
Recyklohraní o.p.s.
EKOBECEDA - Umíme žít bez odpadů?
Zapojení PVO do vzdělávacích aktivit na různých stupních škol

Hana Ansorgová, ředitelka o.p.s. Recyklohraní



• školní edukativní program

• vznikl pod záštitou MŠMT ČR v roce 2008

• záměr přispět k informovanosti žáků a studentů 
v oblasti recyklace a zpětného odběru 
elektrozařízení či baterií, PVO, šetrné spotřeby 



Zapojené školy

Celkem se do programu zapojilo 
přes 3800 školských zařízení

V těchto školách může být osloveno 
cca 880 000 žáků a studentů

MŠ
1252

ZŠ
2606

SŠ
564


Graf1

		MŠ

		ZŠ

		SŠ



ČR celkem

1252

2606

564



školy celkem_počty žáků

		ID		Asekol/Elektrowin		Datum registrace		Název školy		IČO		Adresa		PSČ		Město		Region		Telefon		Web		E-mail		MŠ		Specializace MŠ		ZŠ		Specializace ZŠ		ZŠ 1. stupeň		ZŠ 2. stupeň		SŠ		SŠ specializace		DD		DDM		Jméno zakladatele		Kontaktní osoba		Pozice kont. osoby		Ředitel		Počet žáků		Počet tříd		Počet pož. elektro kontejnerů		Počet pož. nádob na baterie		Počet pož. nádob na tonery		Nádoby na odpad		Ostatní eko projekty		Bodů		Poznámka		Newsletter

		16		Asekol		21.08.2008		Základní škola Stráž, okres Tachov, příspěvková organizace		70992754		Stráž 21		348 02		Stráž		Plzeňský		374 78 09 54		www.zsstraz.cz		zsstraz@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Stráž		Mgr. Alena Vaňousová		ředitelka		Mgr. Alena Vaňousová		114		9		2		0		1		Ano				823		více budov 123		Ano

		17		Asekol		21.08.2008		Základní škola Radějov, okres Hodonín, příspěvková organizace		75023091		1		696 67		Radějov		Jihomoravský		518 33 78 10		http://www.zsradejov.cz/		zs.radejov@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Radějov		Martin Hájek		ředitel				35		3		1		1		0		Ano		Ekoškola		415		aaa		Ano

		18		Asekol		21.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Kolešovice, okres Rakovník, příspěvková organizace		70946060		235		270 02		Kolešovice		Středočeský		313 58 22 95		http://www.zs.kolesovice.indos.cz		info@zskolesovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kolešovice		PaedDr.Vladimíra Hartmannová		ředitelka školy				200		11		2		1		0		Ano		Tereza		2322		více budov		Ano

		19		Asekol		21.08.2008		Gymnázium, Velké Pavlovice, Pod Školou 10, příspěvková organizace		71220321		Pod Školou 10/10		691 06		Velké Pavlovice		Jihomoravský		519 42 82 45		www.gymnazium.velke-pavlovice.cz		gymnazium@velke-pavlovice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium		Ne		Ne		Městský úřad Velké Pavlovice		PaedDr.Kropáč Vlastimil		ředitel				330		12		1		0		1		Ne		Den Země, Den stomu, Ekoškola, Lipka, Projekt k EVVO z MŠMT		728				Ano

		20		Asekol		21.08.2008		Základní škola		70989257		34		160 00		Praha		Hlavní město Praha		111 222 444		www.recyklohrani.cz		info@recyklohrani.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Recyklohraní		Recyklohraní test		ředitel				11		1		0		0		1		Ne				268				Ano

		21		Asekol		21.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Vrbová Lhota, okres Kolín		75030527		Poděbradská 22		289 11		Vrbová Lhota		Středočeský		321 78 56 36		www.zsvrblhota.meetonline.cz		zsams.vlhota@email.cz		Ano				Ano		ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vrbová Lhota		Vlastimil Procházka		ředitel školy				31		2		1		0		1		Ano		MRKEV
LES		2187				Ano

		22		Asekol		21.08.2008		Základní škola a Mateřská škola náměstí Interbrigády, Praha 6, Antonína Čermáka 6		48133850		Antonína Čermáka 1022/6		160 00		Praha		Hlavní město Praha		606743558		www.zscermaka.cz		skola@zscermaka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 6		Mgr. Eva Křížová		zástupce ředitele		Mgr. Petr Karvánek		430		18		2		0		0		Ano				0				Ne

		23		Asekol		21.08.2008		Základní škola Velká Hleďsebe, okres Cheb, příspěvková organizace		70997187		Pohraniční stráže 95		35301		Velká Hleďsebe		Karlovarský		354 62 25 34		www.zsvh.cz		skola@zsvh.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Velká Hleďsebe		Mgr. Lenka Stehlíková		ředitelka		Mgr. Lenka Stehlíková		176		9		1		0		1		Ano				1190				Ano

		24		Asekol		21.08.2008		Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21		49778102		Opavská 823/21		31200		Plzeň		Plzeňský		377 26 70 48		www.gop.pilsedu.cz		landsmanova@gop.pilsedu.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Plzeňský kraj		Anežka Landsmanová		učitelka chemie		Jaromír Kašpar		650		21		1		0		1		Ano				4939				Ano

		27		Asekol		21.08.2008		Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova 83		70848572		Bártlova 83/1		193 00		Praha 20		Hlavní město Praha		281920835		www.skolabartlova.cz		daniela.dvoranova@centrum.cz		Ne				Ano		praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Mgr. Daniela Dvořanová		učitelka		Mgr. Pavlína Čuřínová		66		9		1		0		0		Ano				1546				Ne

		28		Asekol		21.08.2008		Základní škola J.Vohradského Šluknov, okres Děčín		49888579		T. G. Masaryka 678		407 77		Šluknov		Ústecký		412386395		zssluknov.cz		lenka.stekla@zssluknov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Šluknov		Mgr. Lenka Steklá		koordinátor environmentální vých		Mgr. Eva Hertlová		510		22		2		1		1		Ano				810				Ne

		30		Asekol		21.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Tečovice, příspěvková organizace		75023679		112		763 02		Tečovice		Zlínský		777 10 61 19		www.zstecovice.cz		skola@zstecovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Tečovice		Mgr. Barbora Petrů Puhrová		ředitelka školy				133		7		2		0		1		Ne				2687		více budov		Ano

		31		Asekol		21.08.2008		Základní škola, Dobruška, Opočenská 115		70152501		Opočenská 115		518 01		Dobruška		Královéhradecký		494623196		www.zvlastniskola.dobruska.cz		zsopocenska@dkanet.cz		Ne				Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Mgr. Dagmar Macková		ředitelka školy		Mgr. Dagmar Macková		45		5		1		0		1		Ano				2250				Ne

		35		Asekol		21.08.2008		Základní škola Staré Křečany, okres Děčín, příspěvková organizace		72744375		44		407 61		Staré Křečany		Ústecký		603398697		http://www.zsstarkrec.cz		pettyakik@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Staré Křečany		Petra Bartošová		asistent pedagoga				42		3		1		0		0		Ano				234				Ne

		36		Asekol		21.08.2008		Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice, Metelkovo nám. 968		46070877		Metelkovo náměstí 968		415 01		Teplice		Ústecký		417539040		www.zsmetelkovo.cz		eva.solnarova@zsmetelkovo.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka cizích jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Teplice		Eva Solnařová		učitelka		Mgr. Michal Chalupný		744		25		2		0		0		Ne				47				Ne

		39		Asekol		21.08.2008		Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace		70937613		Gagarinova 1039		349 01		Stříbro		Plzeňský		374 62 29 81		http://www.zsgagarinova.cz/		skola@zsgagarinova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Stříbro		Karel Mužík		ředitel školy				430		19		1		1		1		Ano		Les ve škole, škola v lese, Plzeňské kvítko, Svět dřeva		3913				Ano

		40		Asekol		21.08.2008		Základní škola a mateřská škola Všetaty - okres Mělník		75033861		Komenského 375		277 16		Všetaty		Středočeský		315 696 416		www.zsvsetaty.cz		info@zsvsetaty.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Všetaty		Renata Kurzveilová		ředitelka		Mgr. Bc. Renata Kurzveilová		247		12		1		0		0		Ne				154				Ne

		42		Asekol		22.08.2008		Základní škola Senice na Hané, okres Olomouc, příspěvková organizace		70994510		Žižkov 300		783 45		Senice na Hané		Olomoucký		585 75 43 96		http://www.zssenicenh.cz/		rhynkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Senice na Hané		Růžena Hynková		zástupce ředitele				200		10		1		0		0		Ano		Ochrana dřevin v kulturní krajině		100				Ano

		43		Asekol		22.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Kanice, okr. Brno - venkov,příspěvková organizace		71001689		135		664 01		Kanice		Jihomoravský		545227268		http://www.zskanice.cz/		zs.kanice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kanice		Mgr. Ondřej Dostalík		ředitel		Mgr. Ondřej Dostalík		140		9		1		0		0		Ano				3116				Ne

		44		Asekol		22.08.2008		Základní škola Malšovice, okres Děčín		75041383		Chmelnická 31		405 02		Děčín		Ústecký		777102039		www.zsmaslovice.estranky.cz		zs.malsovice@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Malšovice		Mgr. Simona Weisheitelová		ředitelka školy		Simona Weisheitelová		60		3		1		2		1		Ne				7895				Ne

		45		Asekol		22.08.2008		ZŠ Lhotky,Velké Meziříčí		70993131		42		594 01		Velké Meziříčí		Vysočina		566523184		http://zs-lhotky.tym.cz/		e.souckova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Velké Meziříčí		Mgr. Eva Součková		ředitelka		Mgr. Eva Součková		35		5		1		3		0		Ano				4669				Ne

		46		Asekol		22.08.2008		Vyšší odborná škola a Obchodní akademie Chotěboř		60126671		Na Valech 690		583 01		Chotěboř		Vysočina		569 62 41 06		www.oachod.cz		xnavrati@oachot.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomika		Ne		Ne		Kraj Vysočina		Mgr. Alena Navrátilová		zástupce ředitele		Ing. Drahomíra Pourová		308		14		2		0		0		Ano				0				Ano

		47		Asekol		22.08.2008		Základní škola Roštín, okres Kroměříž		75023792		148		768 03		Roštín		Zlínský		731 50 81 71				zsrostin@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Roštín		Mgr. Jaroslava Plachá		ředitelka				22		2		1		1		0		Ne				331				Ano

		48		Asekol		22.08.2008		Základní škola, Příbram VIII, Školní 75		42730422		Školní 75		261 01		Příbram		Středočeský		318 62 64 91				7zs@pbm.czn.cz		Ne				Ano		Škola pro život		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Příbram		Mgr. Jan Hradecký		koordinátor EVVO		Mgr. Dana Křápková		609		27		1		0		0		Ano		realizujeme některé prvky projektu Ekoškola		1232		nemáme k dispozici nádoby na třídění přímo ve škole,ale odpad třídíme a paní uklízečky plasty jej odnášejí do venkovních kontejnerů, papír schraňujem ve skladu a pak odvážíme najednou do sběrny, nádoby na baterie máme malé i velké		Ano

		49		Asekol		22.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Deštné v Orlických horách		75015919		125		517 91		Deštné v Orlických horách		Královéhradecký		494663195		www.zsdestne.cz		info@zsdestne.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Deštné v Orlických h		Mgr.Hana Brychtová		Ředitel				65		7		2		0		0		Ano				257				Ne

		52		Asekol		22.08.2008		Základní škola a mateřská škola Chanovice, příspěvková organizace		70988960		Chanovice 1		341 01		Chanovice		Plzeňský		376 51 43 45		http://www.skolachanovice.cz		zschanovice@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chanovice		Mgr. Hana Šebková		koordinátor EVVO		Mgr. Eva Smolíková		126		9		2		0		0		Ano				0		více budov		Ano

		53		Asekol		22.08.2008		Základní škola, Seč, okres Chrudim		70992606		Čs. pionýrů 298		538 07		Seč		Pardubický		739 20 31 64		www.zs-sec.cz		info@zs-sec.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Seč		Milan Chalupník		ředitel				103		9		1		0		1		Ano				873		černo-červená nádoba na baterie		Ano

		54		Asekol		22.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Slatinice, příspěvková organizace		70998400		124		783 42		Slatinice		Olomoucký		731 400 246		http://www.zsslatinice.cz/		iva.tomaskova@zsslatinice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Slatinice		PaedDr. Iva Tomášková		ředitelka		PaedDr. Iva Tomášková		133		9		2		1		1		Ano				4345				Ne

		55		Asekol		22.08.2008		Základní škola, Praha-Lipence, Černošická 168		70108145		Černošická 168		155 31		Praha		Hlavní město Praha		257 92 14 79		www.zslipence.cz				Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha-Lipence		Alžbeta Wildová		hospodářka školy		Mgr. Zdeňka Masnerová		190		9		1		0		0		Ano		"Příroda nepotřebuje nás, my potřebujeme ji - čiňme a chovejme se podle toho!."		309		Ve škole je umístěna již několik let červená nádoba na sběr baterií.		Ano

		56		Asekol		22.08.2008		Základní škola a  Mateřská škola U Lesa ,Karviná,příspěvková organizace		48004529		U Lesa 713/19		734 01		Karviná		Moravskoslezský		605463267		www.ulesakarvina.cz		p.olbrimkova@ulesakarvina.cz		Ne				Ano		Bezbariérová škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Karviná		Mgr. Petra Olbřimková		učitelka		Mgr. Tomas Vlachopulos		360		24		1		1		1		Ne				2869				Ne

		58		Asekol		22.08.2008		Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115		69781931		Radlická 115		150 00		Praha		Hlavní město Praha		251 55 05 01		www.zsradlicka.cz		jakme.j@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 5		Jana Hybášková		učitelka		Mgr. Lumír Sokol		155		9		0		0		0		Ano		V naší škole funguje třídění odpadu papír - sklo- plast + kontejnery od firmy ASA. V letošním roce bychom chtěli vyhlásit školní rok ekologie, proto jsme se přihlásili do exkurzí a přednášek firmy EKODOMOV. Vaše nabídka se nám proto velmi hodí. Do Vašeho projektu bychom též rádi zařadili i dětičky z naší MŠ. Děkujeme		2666		více budov		Ano

		59		Asekol		22.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Osek nad Bečvou, okres Přerov		43541712		Osek nad Bečvou 78		751 22		Osek nad Bečvou		Olomoucký		581 70 59 22		www.skolao.cz		jana.hotkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Osek nad Bečvou		Hoťková Jana		ekonomka školy		Mgr. Marie Pospíšilíková		171		9		1		3		3		Ano		Sběr starého papíru  Sběr PET lahví		1225		více budov		Ano

		60		Asekol		22.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Stará Červená Voda, příspěvková organizace		70982538		164		790 53		Stará Červená Voda		Olomoucký		728567347		www.skola.staracervenavoda.cz		marcela.kanisova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Stará Červená Voda		Marcela Kanisová		TU				30		3		1		0		0		Ano				0				Ne

		61		Asekol		22.08.2008		Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370		70842566		Pionýrská 1370		347 01		Tachov		Plzeňský		374 72 38 11		www.gymtc.cz		svikovam@gymtc.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Švíková Marie		hospodářka				300		11		1		0		0		Ano				2162				Ano

		62		Asekol		22.08.2008		Gymnazium, Šternberk, Horní náměstí 5		601764		Horní náměstí 167/5		785 01		Šternberk		Olomoucký		585094112		www.gymst.cz		kanakova@gymst.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Mgr. Tamara Kaňáková		ředitel školy		Mgr. Tamara Kaňáková		590		20		1		0		0		Ano				0				Ano

		63		Asekol		22.08.2008		Základní škola Malečov, okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace		72743760		61		403 27		Malečov		Ústecký		477 75 36 10		http://www.zsmalecov.cz/		zsmsmalecov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Malečov		Alexandra Petrů		ředitelka		Alexandra Petrů		0		2		2		0		0		Ano		MŠ - Mrkvička		0		více budov		Ano

		64		Asekol		22.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Nová Ves u Nového Města na Moravě, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace		75020408		70		592 31		Nová Ves u Nového Města na Moravě		Vysočina		566 61 64 29				zs.novaves@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad N. Ves u N. Města na		Libor Skryja		ředitel				41		2		1		0		0		Ne				195				Ano

		65		Asekol		22.08.2008		Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Křižíka 860		60061812		nám. F. Křižíka 860/25		390 30		Tábor		Jihočeský		608716538		www.gymta.cz		eliska.turecka@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Mgr. Eliška Turecká		učitelka		RNDr. Miroslav Vácha		762		26		1		0		3		Ano		Škola je členem Klubu ekologické výchovy. Škola se zapojuje do akce Sbíráme hliník z našich domácností.		1176		Ke sběru baterií máme ještě Box integra - malý 20l. Na sběr elektrozařízení plastový box šedé barvy od společnosti Retela.Počet nádob v současné době nám postačuje. Další nádoby nežádáme. Společnost Retela nám slíbila i odvoz elektrozařízení. Nevím, jak se bude postupovat v případě, že se zapojíme do soutěže.		Ano

		66		Asekol		22.08.2008		Gymnázium Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace		61342751		5. května 620		432 01		Kadaň		Ústecký		602761345		www.gymnazium-kadan.cz		lendvorska.sarka@gymnazium-kadan.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Ústecký kraj		Lendvorská Šárka		koordinátor EVVO		Mgr. Tomáš Oršulák, PhD.		0		0		1		0		1		Ano				1355				Ne

		68		Asekol		22.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Choryně, okres Vsetín, příspěvková organizace		70939756		116		756 42		Choryně		Zlínský		571636161		www.zschoryne.wz.cz		zschoryne@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Choryně		Blanka Palátová		ředitelka		Mgr. Blanka Palátová		28		2		3		0		2		Ano				525				Ne

		69		Asekol		22.08.2008		Střední odborná škola obchodu, užitého umění a designu, Plzeň, Nerudova 33		520152		Nerudova 1214/33		301 00		Plzeň		Plzeňský		377 18 36 10		www.nerudovka.cz		lisnerovam@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Ing.Magdalena Lisnerová		koordinátor EVVO		Mgr. Marie Klesová		700		24		1		0		1		Ano		v minulosti třídění odpadů		266				Ano

		70		Asekol		23.08.2008		Základní škola, Příbram - Březové Hory, Prokopská 337		47067641		Prokopská 337		261 01		Příbram		Středočeský		318 62 38 17		www.zsbrezovehory.cz		zdenka.bo@seznam.cz		Ne				Ano		sport, ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Příbram		Mgr. Zdeňka Böhmová		koordinátor EVVO		Mgr. Jan Pechlák		396		18		6		3		2		Ano		Škola je pilotní školou Klubu ekologické výchovy, v loňském roce jí byl Klubem ekologické výchovy pod záštitou UNESCO propůjčen titul		6439		více budov		Ano

		72		Asekol		23.08.2008		Základní škola Velký Ořechov, okres Zlín, příspěvková organizace		75020181		Velký Ořechov 124		763 07		Velký Ořechov		Zlínský		721 066 721		http://www.zsvelkyorechov.cz		bliznakovapetra@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Velký Ořechov		Mgr. Petra Blizňáková		učitelka Př		Mgr. Eliška Flekačová		143		8		0		0		0		Ano				2352				Ne

		73		Asekol		23.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Aloise Jiráska Dolní Lutyně Komenského 1000 okres Karviná, příspěvková organizace		47655607		Komenského 1000		735 53		Dolní Lutyně		Moravskoslezský		596 54 43 90		www.zsdl.cz		zsdl@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Lutyně		Jana Račková		učitelka		Mgr. Jana Josieková		350		17		0		0		0		Ano		Sběr papíru se společností A.S.A -		0		více budov		Ano

		74		Asekol		23.08.2008		Základní škola Holčovice, okres Bruntál, příspěvková organizace		75029499		176		793 71		Holčovice		Moravskoslezský		554 644 101		www.zsholcovice.cz		zs.holcovice@razdva.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Holčovice		Mgr. Jana Válková		ředitelka				80		9		0		0		1		Ano				267				Ne

		75		Asekol		23.08.2008		Základní škola Tuchořice, okres Louny, příspěvková organizace		72742852		167		439 69		Tuchořice		Ústecký		775981826		http://www.zstuchorice.cz		zstuchorice@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Tuchořice		Mgr. Karel Folber		ředitel školy				20		2		1		0		0		Ne				0				Ano

		76		Asekol		24.08.2008		Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400		60046121		Pionýrů 400		73801		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		558443111		sestka-fm.cz		sestka@sestka-fm.cz		Ne				Ano		sportovní, matematické, ekologické, zdravá škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Frýdek- Místek		Andrea Fárková		referentka školy		Mgr. Lukáš Synek		496		20		2		2		1		Ano				3497.5				Ne

		77		Asekol		24.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Mrákotín, příspěvková organizace		70994846		114		588 54		Mrákotín		Vysočina		567 31 75 82				zs.mrakotin@seznam.cz		Ne				Ano		málotřídní ZŠ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mrákotín		Marcela Hillayová		učitelka		Jindřiška Vejmelková		31		2		1		0		0		Ne				171				Ano

		78		Asekol		24.08.2008		Základní škola, Trutnov, V Domcích 488		64201121		V Domcích 488		541 01		Trutnov		Královéhradecký		499 81 30 76		www.zsvdomcich.cz		horakovaradova@zsvdomcich.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Trutnov		Ing. Horáková Radová Zuzana		ředitelka školy		Ing. Zuzana Horáková Radová		571		23		2		0		0		Ne		Sběr druhotných surovin, plastových výček, Den Země		0		více oddělení		Ano

		79		Asekol		24.08.2008		Základní škola T.G. Masaryka Dolní Bousov, okres Mladá Boleslav		71009914		Školní 74		294 04		Dolní Bousov		Středočeský		777061727		www.dolnibousov.cz/zs		skola@zsdb.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dolní Bousov		Mgr. Kateřina Karnová		ředitel				340		14		0		3		0		Ano				928		více budov		Ano

		80		Asekol		24.08.2008		Základní škola a mateřská škola Staré Město, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace		70983950		Jamnická 270		738 01		Staré Město		Moravskoslezský		737 93 58 01		http://www.skolastaremesto.cz/		Ruckova.Marie@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Staré Město		Marie Ručková		učitelka biologie a chemie				160		13		2		2		1		Ne		Pořádáme projekty v rámci ZŠ v rámci Dne Země, Světový den vody atd.		0		více budov		Ano

		81		Elektrowin		24.08.2008		Základní škola a mateřská škola Lobodice, příspěvková organizace		70987548		Lobodice		751 01		Lobodice		Olomoucký		581 73 17 32		www.lobodice.cz		zslobodice@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lobodice		Eva Gregorovská		koordinátor EVVO				50		3		2		0		0		Ano		Školní zahrada, Les ve škole, škola v lese, MRKEV+ MRKVIČKA		0		více budov		Ano

		82		Asekol		24.08.2008		Základní škola Lukov, příspěvková organizace		70990301		Pod Kaštany 32		763 17		Lukov		Zlínský		602682626		www.zslukov.com		jiri.sara@zslukov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lukov		Jiří Šára		učitel				135		7		2		2		0		Ano				756		více budov		Ano

		84		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Hrádek nad Nisou - Loučná, příspěvkové organizace		70983127		Hartavská 220		46334		Hrádek nad Nisou		Liberecký		728 853 209		http://www.skoly.net/		ucitel_ICT@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hrádek nad Nisou		Mgr. Václav Havel		ředitel		70983127		46		5		0		0		0		Ne				2210				Ne

		85		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Bratřejov, okres Zlín		70984875		121		763 12		Bratřejov		Zlínský		577 45 82 27				zsbrat@zlinedu.cz		Ano		ekologie		Ano		ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bratřejov		Mgr. Jindřiška Králová		ředitelka školy				23		2		1		0		1		Ano		akce pořádané školou - čištění lesa, potoka,spolupráce na projektech S Moravskou vodárenskou		3262				Ano

		86		Asekol		25.08.2008		Základní škola Vrané nad Vltavou, okres Praha - západ, příspěvková organizace		75031710		U Školy 208		252 46		Vrané nad Vltavou		Středočeský		257760144		www.zsvrane.cz		marketa.tomkova@zsvrane.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vrané nad Vltavou		Markéta Tomková		administr. pracovník				295		13		2		0		1		Ano				513				Ne

		87		Asekol		25.08.2008		Základní škola Nezvěstice, příspěvková organizace		75006774		Nezvěstice 69		332 04		Nezvěstice		Plzeňský		602 17 85 05		http://zs.nezvestice.cz		zsnezvestice@cbox.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nezvěstice		Mgr. Zdeněk Šafařík		ředitel školy				203		9		1		0		0		Ano		1. a 2. třída - třídění odpadu hravou formou(EKO-KOM)		341				Ano

		88		Asekol		25.08.2008		Základní škola Čáslav, Masarykova 357, okr. Kutná Hora		75034824		Masarykova 330/7		286 01		Čáslav		Středočeský		327 313 770		www.1zscaslav.cz		vostrovsky@1zscaslav.cz		Ne				Ano		matematika a přírodovědné předměty		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Čáslav		Mgr. Jaroslav Vostrovský		ŘŠ		Mgr. Jaroslav Vostrovský		376		20		1		1		1		Ano				3591				Ne

		90		Asekol		25.08.2008		Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín		13643878		Benátky 1779		755 01		Vsetín		Zlínský		575755038		www.sosvsetin.cz		svec.libor@sosvsetin.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		integrovaná škola odborná		Ne		Ne		Zlínský kraj		Libor Švec		učitel		Mgr. Josef Slovák		840		32		1		0		0		Ne		projekt EVVO
síť M.R.K.E.V.
programy environmentálního vzdělávání a osvěty ve Zlínském kraji		100				Ano

		91		Asekol		25.08.2008		Mateřská škola Křečhoř		75033208		103		280 02		Křečhoř		Středočeský		321 72 93 40		www.krechor.cz		MSKRECHOR@seznam.cz		Ano		předškolní výuka		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Křečhoř		Renata Malíková		ředitelka MŠ Křečhoř				25		1		1		0		0		Ano		výukový program o třídění odpadu a ochranně přírody na úrovni předškolní výuky		149				Ano

		92		Asekol		25.08.2008		Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského a Gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace		602124		Středoškolská 2854/1		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		595 78 15 41		www.chemgym.cz		babkajana@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr.Jana Vlčková		učitelka EVVO		Ing. Jiří Kaličinský		567		19		2		0		1		Ano		Ekoškola
Naše škola bez jedů		6297				Ano

		93		Elektrowin		25.08.2008		Základní škola a mateřská škola Srch, okres Pardubice		70985898		Pohránovská 31		533 52		Srch		Pardubický		466415680		http://www.zsmssrch.cz/		zouharova.jana@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Srch		Jana Zouharová		vychovatelka		Mgr. Milena Tomanová		52		3		1		1		0		Ano				2813				Ano

		96		Asekol		25.08.2008		Základní škola Hranice, okres Cheb		60611405		Husova 414		351 24		Hranice		Karlovarský		607534516		www.skolahranice.cz		radmila.benesova@skolahranice.eu		Ne				Ano		ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hranice		Mgr. Radmila Benešová		učitelka Bi, Ch		PhDr. Hana Levá		160		9		2		0		1		Ne				6402				Ano

		97		Asekol		25.08.2008		Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá		48326437		Kostelní 129		348 15		Planá		Plzeňský		374 75 05 11		www.souplana.cz		sekretariat@souplana.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Sylva Kapolková		ředitelka školy		Ing. Sylva Kapolková		300		18		2		0		0		Ano				78		více budov		Ano

		98		Asekol		25.08.2008		Základní škola a mateřská škola Sázavka		71003398		55		582 44		Sázavka		Vysočina		569 73 92 11		http://www.zssazavka.estranky.cz/		zs.sazavka@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Sázavka		Mgr. Pavlína Karlová		ředitelka				16		1		1		0		0		Ne		Pan Popela - sběr starého papíru		51				Ano

		99		Asekol		25.08.2008		Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc-Hejčín		601691		Tomkova 411/42		77900		Olomouc		Olomoucký		585119031				peter@szmsvejdovskeho.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Olomoucký kraj		David Peter		učitel		PaedDr. Jaromír Hudek		160		16		0		0		1		Ne				3				Ne

		102		Asekol		25.08.2008		Základní škola Vratimov, Masarykovo náměstí 192		61963691		Masarykovo náměstí 192/37		739 32		Vratimov		Moravskoslezský		732215504		www.zsvratimov-masaryk.cz		stodolni@centrum.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vratimov		Jitka Hajdušková		učitelka		Mgr. Alice Čavojská		256		13		0		0		0		Ne				0				Ne

		103		Asekol		25.08.2008		Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace		70978336		Březinova 1383/52		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		596 78 43 75		http://www.zs-brezinova.cz/		jana.zlattnerova@zs-brezinova.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Ing. Jana Zlattnerová		referent		RNDr. Jan Veřmiřovský, Ph.D.		296		13		2		0		0		Ne				1936		více budov, Prosím ještě o dodání nádob na baterie - 2ks pro budovu A a B.DěkujiČočková		Ano

		104		Asekol		25.08.2008		Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí		843369		Husova 146/2		757 01		Valašské Meziříčí		Zlínský		571612311		www.gfpvm.cz		barbora.simickova@gfpvm.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Zlínský kraj		Barbora Šimíčková		pedagog		Mgr. Mojmír Zetek		391		14		1		0		0		Ano				213				Ano

		105		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Česká Lípa, Jižní 1903, příspěvková organizace		48283088		Jižní 1903		470 01		Česká Lípa		Liberecký		487 82 93 20		http://www.zsjizni.clnet.cz/		zsjizni@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Česká Lípa		Mgr. Jan Policer		zástupce ředitele		Mgr. Monika Lieselová		321		17		2		0		0		Ne				0		více budov		Ano

		106		Asekol		25.08.2008		Základní škola Tvrdonice okres Břeclav		70942595		Kostická 600/98		691 53		Tvrdonice		Jihomoravský		519 339 208		http://www.zstvrdonice.cz/		fanarozsypal@seznam.cz		Ne				Ano		Ekologická výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Tvrdonice		Mgr. Pavlína Brabcová		ředitelka		70942595		266		14		0		0		1		Ano				3862				Ne

		107		Asekol		25.08.2008		Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334		46789707		Kadaňská 2334/2		430 03		Chomutov		Ústecký		736612742		www.4zscv.cz		duskova@4zscv.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Chomutov		Eva Dušková		koordinátor EVVO		Mgr. Radmila Zítková		396		18		3		4		0		Ano				980				Ne

		108		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Tovačov		49558820		Podvalí 353		751 01		Tovačov		Olomoucký		776 583 455				ji.repkova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Tovačov		Jitka Řepková		učitelka MŠ		Mgr. Pavel Odehnal		350		14		1		10		1		Ano		Mrkvička		526				Ano

		109		Asekol		25.08.2008		Střední škola řemesel a služeb Velké Meziříčí		55450		Hornoměstská 363/35		594 12		Velké Meziříčí		Vysočina		566 52 32 41		www.ssrsvm.cz		zrtv@ssrsvm.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Kraj Vysočina		Zdeněk Hakl		zástupce ředitele		Ing. Alena Vodová		430		17		3		0		0		Ano		Podpora EVVO ve školách v roce 2008, ENERSOL 2007		0		více budov		Ano

		110		Asekol		25.08.2008		Základní škola, Městec Králové, Nám. Republiky 303		70837414		Náměstí Republiky 303		289 03		Městec Králové		Středočeský		325 643 312		http://www.zs-mesteckralove.cz/		novakova.mo@seznam.cz		Ne				Ano		Praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Středočeský kraj		Mgr. Monika Nováková		učitelka				21		3		1		0		0		Ne				396				Ne

		111		Asekol		25.08.2008		Základní škola Loket, okres Sokolov		70984221		T. G. Masaryka 128/2		357 33		Loket		Karlovarský		352684034		www.zsloket.cz		sarka.flesarova@zsloket.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Loket		Mgr. Šárka Flesarová		zástupce ředitele školy		Mgr. Gerta Míková		227		0		2		0		0		Ano		ne		312		více budov		Ano

		112		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Rohle, okres Šumperk		853356		145		789 74		Rohle		Olomoucký		583 25 40 19		www.zsrohle.cz		muskag@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rohle		Gřundělová Bohuslava		vychovatelka		Mgr. Vlasta Němcová		47		5		1		0		3		Ano		Sběr papíru -Ecopak Šumperk		567				Ano

		113		Asekol		25.08.2008		Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Žatec, s.r.o.		47783371		Hošťálkovo náměstí 132		438 01		Žatec		Ústecký		415 71 03 80		www.sousos-zatec.cz		skola@sousos-zatec.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		SČMSD		Radim Laibl		učitel odborných předmětů		Mgr. Bc. Stanislava Sajdlová		339		17		2		0		0		Ano				4832				Ano

		114		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Nadějkov, okres Tábor		71010726		Pivovarská 141		398 52		Nadějkov		Jihočeský		381 27 21 35		www.skola.nadejkov.cz		skola.nadejkov@gmail.com		Ano		malotřídní		Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nadějkov		Mgr. Jana Průšová		ředitelka		Mgr. Jana Průšová		14		2		2		1		0		Ano		Ochrana fauny ČR, Hrachov		730		Od 1.9.2017 máme nádoby na plast a papír v každé třídě, v družině a na chodbě, nově též kompostéry.		Ano

		115		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Chrášťany, okres Rakovník		71000526		68		270 01		Chrášťany		Středočeský		313582260				zs.chrastany@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chrášťany		Mgr. Daniela Rotková		ředitelka školy		Mgr. Daniela Rotková		29		2		0		0		2		Ne				2709				Ne

		116		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Sobíňov, okres Havlíčkův Brod		75015072		215		582 62		Sobíňov		Vysočina		569 69 45 37				skola@obecsobinov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Sobíňov		Jana Málková		učitelka II. třídy				35		2		7		0		0		Ano		vlastní projekt Enviromentální výchova, začleněn v ŠVP, projekt Ukliďme Svět, konanýkaždoročně 2x a důraz na kladný vztah k životnímu prosředí ve výuce.		661				Ano

		117		Elektrowin		25.08.2008		Základní škola Moravičany, okres Šumperk		71002219		Moravičany 213		789 82		Moravičany		Olomoucký		593 43 13 13		www.zsmoravicany.cz		moravicanyz@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Moravičany		Mgr. Jaromír Pytlíček		ředitel školy				25		2		1		0		0		Ano				0		Dodejte, prosím po jedné nádobě na elektrozařízení a baterie. Děkuji. J. Pytlíček		Ano

		118		Asekol		25.08.2008		Vyšší odborná škola sociální a Střední pedagogická škola, Prachatice, Zahradní 249		72818		Zahradní 249		383 01		Prachatice		Jihočeský		728095852		www.spgspt.cz		kotrchova@spgspt.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		pedagogická, sociální		Ne		Ne		Jihočeský kraj		Jana Kotrchová		zástupkyně ředitele		Mgr. Antonín Krejsa		439		15		2		0		0		Ano				1569				Ne

		119		Asekol		25.08.2008		Základní škola Bohutín, okres Příbram		70565902		37		262 41		Bohutín		Středočeský		318 67 62 17		http://www.zsbohutin.cz		blankablanka@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bohutín		Mgr. Blanka Krýdlová		učitelka		Mgr. Vladimíra Melicharová		160		9		1		0		0		Ano		Zdravá škola		0				Ano

		120		Asekol		25.08.2008		Základní škola Týn nad Vltavou, Hlinecká		60077034		Komenského 748		375 01		Týn nad Vltavou		Jihočeský		385731440		www.zshlinecka.cz		j.ctvrtnikova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Týn nad Vltavou		Mgr. Jana Čtvrtníková		učitelka, koordinátor env. výcho		Mgr. Zdeňka Hájková		360		18		2		5		0		Ano				554				Ne

		121		Asekol		25.08.2008		Základní škola a mateřská škola Mysločovice, příspěvková organizace		70871035		150		763 01		Mysločovice		Zlínský		577 121 063		http://zsmysl.zlinedu.cz/		frystackyp@zsmysl.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mysločovice		Petra Gavendová		učitel		70871035		320		16		1		1		2		Ano				1478				Ne

		122		Asekol		25.08.2008		Základní škola Jindřichův Hradec II.,Janderova 160, příspěvková organizace		70878706		Janderova 160		377 01		Jindřichův Hradec		Jihočeský		384361910		http://www.2zsjh.cz		vodacek@2zsjh.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jindřichův Hradec		Mgr. Vodáček Jiří ml.		koordinátor EVVO		Javorský Jan		497		19		1		1		0		Ano				1555				Ne

		124		Asekol		25.08.2008		Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, Šamánkova 500/8, příspěvková organizace		46747966		Šamánkova 500/8		460 01		Liberec-město		Liberecký		485 10 61 43		http://www.oalib.cz/		gabriela.vohradska@oalib.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické		Ne		Ne		Liberecký kraj		Mgr. Gabriela Vohradska		Koordinátor EVVO		Mgr. Jaroslav Počer		490		16		1		0		0		Ano		Šance pro jilmy		0				Ano

		125		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Základní umělecká škola Zliv, okr. České Budějovice		581623		Lidická 315		373 44		Zliv		Jihočeský		387 99 33 23				havlova_d@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Zliv		Mgr.Dana Havlová		zástupce ŘŠ + koordinátor EVVO		Jan Režný		313		15		2		4		0		Ano		Nepravidelné akce (soutěže, projekty) vyhlašované v rámci okresu nebo kraje.		3355		více budov		Ano

		126		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Dolní Studénky, okres Šumperk, příspěvková organizace		70983313		87		788 20		Dolní Studénky		Olomoucký		724 28 19 00		http://zs-dolnistudenky.skolniweb.cz/		zs.dolnistudenky@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Studénky		Třeštíková Ivana		učitelka				18		2		0		0		0		Ano		eko - programy pořádané školícím střediskem , ekovycházky , 2 krát ročně sběr papíru		0				Ano

		127		Asekol		25.08.2008		Základní škola Rokycany, ulice Míru 64, příspěvková organizace		70981442		Míru 64		337 01		Rokycany		Plzeňský		606075152				zatkle@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rokycany		Mgr. Zátková Lenka		učitelka				235		13		2		0		2		Ano				4644				Ne

		128		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Osek, okres Rokycany, příspěvková organizace		60610417		16		338 21		Osek		Plzeňský		371781309		www.zs-osek.cz		judlma@seznam.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Osek		Ing. Marcela Judlová		koordinátorka EVVO		Mgr. Irena Lepešková		75		4		0		0		0		Ano				1058				Ne

		129		Asekol		25.08.2008		Základní škola Dr.Edvarda Beneše, Praha 9 - Čakovice, náměstí Jiřího Berana 500		70918805		náměstí Jiřího Berana 500/1		196 00		Praha		Hlavní město Praha		723 88 26 29		www.zscakovice.cz		bohackova19@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Praha-Čakovice		Petra Boháčková		učitelka				603		25		1		0		0		Ano		Program Ekoškola		623				Ano

		130		Asekol		25.08.2008		Střední odborná škola Slavičín		15527808		Divnice 119		763 21		Slavičín		Zlínský		577342408		www.sosslavicin.cz		m.horalik@gmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojírenské		Ne		Ne		Zlínský kraj		Ing. Michal Horalík		zástupce ředitele		Ing. Miroslav Kadlec		0		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		131		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace		75023997		64		760 01		Racková		Zlínský		577911584		www.skolarackova.cz		zdislavadvorakova@skolarackova.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Racková		Mgr. Zdislava Dvořáková		ředitel				50		3		1		0		0		Ano				1483				Ne

		132		Asekol		25.08.2008		Základní škola Zbytiny		71004050		2		384 41		Zbytiny		Jihočeský		388 33 71 82		http://zszbytiny.cz		l.triskova@seznam.cz		Ne				Ano		málotřídní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zbytiny		Lenka Třísková		učitelka		Mgr. Petra Staňková		18		2		0		0		0		Ne		Pouze školní projekty.		0				Ano

		133		Asekol		25.08.2008		Základní škola Kostelec nad Černými lesy		61883328		náměstí Smiřických 33		281 63		Kostelec nad Černými Lesy		Středočeský		321 69 72 28		www.zskncl.cz		j.kunteova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kostelec nad Černým		Jitka Kunteová		zástupce ředitele		Mgr. Lenka Lasáková		560		26		3		0		0		Ano		ekol. projekt Les, Lišejníky, Kyselé deště		2615				Ano

		134		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Broumy, okres Beroun		47515911		Školní 242		267 42		Broumy		Středočeský		311 58 51 07		www.skolabroumy.cz		vlkoji@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Broumy		Jitka Vlková		zástupce ředitele		Mgr. Libor Kuška		191		9		1		0		1		Ne				1206				Ano

		135		Asekol		25.08.2008		Základní škola praktická a mateřská škola Toužim, příspěvková organizace		60611448		Plzeňská 395		364 01		Toužim		Karlovarský		353 312 621		www.zsp-a-ms-touzim.com		dornicova.m@tiscali.cz		Ano		logopedická		Ano		praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Toužim		Mgr. Markéta Dornicová		učitelka		PaedDr. Ingrid Franková		75		10		1		0		0		Ano				0				Ano

		136		Asekol		25.08.2008		Základní škola Dambořice, okres Hodonín, příspěvková organizace		70995711		Dambořice 466		696 35		Dambořice		Jihomoravský		724294470		http://www.zsdamborice.cz/		malikk@zsdamborice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dambořice		Karel Malík		učitel				140		9		1		2		3		Ano				1164				Ne

		137		Asekol		25.08.2008		Základní škola Ořechov,okres Brno - venkov		49458949		Komenského 703/2		664 44		Ořechov		Jihomoravský		547 22 51 21		www.volny.cz/zso/		ppeci@volny.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ořechov		Pecenová		koordinátor EVVO		Mgr. Ivana Šmídová		281		14		1		0		1		Ano		Les ve škole, škola v lese.		1960				Ano

		139		Asekol		25.08.2008		Základní škola, Plzeň, Heyrovského 23		49777718		Heyrovského 529/23		301 00		Plzeň 3		Plzeňský		377 37 74 58		www.zshey.cz		info@zshey.cz		Ne				Ano		žáci s lehkým mentálním postižením		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Metlická Zuzana Mgr.		ředitelka		Mgr. Zuzana Metlická		150		16		2		0		0		Ano		Klimatická aliance		812		více budov		Ano

		140		Asekol		25.08.2008		Základní škola Veltrusy, okres Mělník		70990972		Opletalova 493		277 46		Veltrusy		Středočeský		728 65 25 30		www.skola.veltrusy.cz		bauermartin@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Veltrusy		Martin Bauer		učitel				356		18		2		0		1		Ne				1152				Ano

		141		Asekol		25.08.2008		Základní škola Dobřív, okres Rokycany		60610077		62		338 44		Dobřív		Plzeňský		371 78 24 77		www.zsdobriv.rokycansko.cz		zs.dobriv@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dobřív		Mgr. Renata Balejová		ředitelka školy		Mgr. Renata Balejová		60		3		1		0		5		Ano				579				Ano

		142		Asekol		25.08.2008		Základní škola Tuchlovice , okres Kladno		71002235		Školní 277		273 02		Tuchlovice		Středočeský		312 65 71 08				zs.tuchlovice@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Tuchlovice		Mgr. Jan Bejček		zástupce ředitele				200		9		2		0		1		Ne				1379		více budov		Ano

		143		Asekol		25.08.2008		Základní škola Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55		70997501		Husovo náměstí 55		294 71		Benátky nad Jizerou		Středočeský		607206768		Základní škola		p.zadakova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Benátky nad Jizerou		Ing. Pavla Zadáková		učitelka				0		0		1		0		0		Ano				555				Ano

		144		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola		71009949		Třebízského 523		278 01		Kralupy nad Vltavou		Středočeský		775299443		http://www.trebizskeho.cz		martina.kohout@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kralupy nad Vltavou		Martina Kohoutová		učitelka		PaedDr. Dagmar Kuzníková		280		12		1		0		1		Ano				4970				Ano

		145		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Bezvěrov, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace		60611863		110		330 41		Bezvěrov		Plzeňský		373 317 166		www.bezverov.eu		bezvaskola@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bezvěrov		Hana Žemličková		ředitelka školy		Hana Žemličková		21		1		1		7		0		Ano				2488				Ne

		146		Asekol		25.08.2008		Základní škola a mateřská škola Tři Sekery, okres Cheb, příspěvková organizace		70978611		79		353 01		Tři Sekery		Karlovarský		354 69 46 80				skolatrisek@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Tři Sekery		Mgr. Iva Knedlíková		v.z. ředitel školy				24		2		2		0		0		Ano				5315		2 budovy		Ano

		147		Asekol		25.08.2008		Základní škola Teplice, U Nových lázní 1102		63788136		U Nových lázní 1102/4		415 01		Teplice		Ústecký		417537800		www.zslazne.cz		denisa.seidlova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Teplice		Ing. Denisa Seidlová		učitelka II.stupně, koordinátor		Mgr.Bc. Simona Salačová		530		22		0		1		2		Ano				2136				Ne

		148		Asekol		25.08.2008		Základní škola a mateřská škola  Proseč		75018772		260		539 44		Proseč		Pardubický		721 131 770		www.zsprosec.cz		SarkaKovarova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Proseč		Šárka Kovářová		učitelka				230		11		2		0		0		Ano				472				Ne

		149		Asekol		25.08.2008		Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320		68157801		K Sedlištím 320		73801		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		558652187		www.liskovec.cz		martin.labisch@liskovec.cz		Ano		ekologické		Ano		ekologické		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Frýdek-Místek		Martin Labisch		učitel		Mgr Jan Petr		225		9		1		5		3		Ano				3003				Ne

		150		Elektrowin		25.08.2008		Základní škola Pivín, okres Prostějov, příspěvková organizace		75022761		Pivín 170		798 24		Pivín		Olomoucký		582 38 42 30				zspivin@posta.pvskoly.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pivín		Květoslava Žondrová		ředitelka				35		2		1		0		5		Ne				14				Ano

		151		Asekol		25.08.2008		Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304		13503308		Strojírenská 304		380 01		Dačice		Jihočeský		384 42 00 96		www.issto.cz		novak@issto.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Pavel Novák		učitel všeobecných předmětů		Ing. Pavel Kopačka		450		15		2		0		0		Ano				207		škola s technickým zaměřením		Ano

		152		Asekol		25.08.2008		Základní škola Karla staršího ze Žerotína Bludov		63696487		Nová dědina 368		789 61		Bludov		Olomoucký		731264290		http://www.zsbludov.cz/		novotnap@zsbludov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bludov		Petra Novotná		učitelka		Mgr. Ilona Křivohlávková		286		16		2		7		0		Ano				3257				Ne

		154		Asekol		25.08.2008		Základní škola Loděnice, okres Beroun		47559217		Školní 255		267 12		Loděnice		Středočeský		311672114		www.zslodenice.cz		ivana.cerva@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Loděnice		Ivana Červenková		koordinátor EVVO		Mgr.Václav Veverka		254		12		1		0		0		Ano		Ekoškola, Škola v lese les ve škole		1302				Ano

		155		Asekol		25.08.2008		Základní škola Horní Ředice, okres Pardubice		70987106		45		533 75		Horní Ředice		Pardubický		466 681 978		http://zshorniredice.webnode.cz		zs@horniredice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Ředice		Mgr. Marcela Kaplanová		ředitelka školy				36		3		1		0		2		Ano				1693				Ano

		156		Asekol		25.08.2008		Základní škola, Nový Bydžov, Karla IV 209, okres Hradec Králové		62690957		Karla IV. 209		504 01		Nový Bydžov		Královéhradecký		495 49 03 30		www.karlovka.cz		vlachy@karlovka.cz		Ne				Ano		enviromentální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nový Bydžov		Ladislav Vlachý		ředitel		Mgr. Ladislav Vlachý		541		24		2		0		1		Ano		Mezinárodní ekoškola (jmenování 26.6. 2008 Senát Parlamentu ČR)Projekt Zdravá škola Třídíme s Nikitou		170		více budov		Ano

		157		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Úvalno, okres Bruntál, příspěvková organizace		70640301		19		793 91		Úvalno		Moravskoslezský		552309526		http://skola.uvalno.ic.cz		zsuvalno@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Úvalno		Jana Svobodová		ředitelka				39		3		2		1		1		Ne				506				Ne

		158		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115		48705969		Vodárenská 2115		272 01		Kladno		Středočeský		312 681 165		www.7zs.kladno.cz		marketa.sindelarova@email.cz		Ne				Ano		Ekologická výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kladno		Ing.Markéta Šindelářová		ekologický koordinátor		PaedDr. Zuzana Holečková		587		21		0		0		0		Ne				279				Ne

		159		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Prušánky, okres Hodonín, příspěvková organizace		70915121		289		696 21		Prušánky		Jihomoravský		518 37 41 51		http://www.zsprusanky.cz/		miloslavakurkova@seznam.cz		Ne				Ano		EV a OSV		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Prušánky		Miloslava Kurková		učitelka				210		9		1		1		0		Ano		Ekoškola, Projekty Lipky Brno -  projekt Lesní školy jezírko, Projekty Terezy Praha: Les ve škole, škola v lese,Ozón, Kyselé deště,mezinárodní projekt Miliarda stromů pro Zemi.		575				Ano

		160		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov nad Kněžnou		75015668		Školní 88		517 43		Potštejn		Královéhradecký		494 546 519		www.zspotstejn.cz		jana.klecova@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Potštejn		Jana Klecová		vychovatelka		Mgr. Kateřina Prachařová		43		3		1		0		0		Ano				1300				Ne

		161		Asekol		25.08.2008		Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace Vítkov		69987181		Komenského 754		749 01		Vítkov		Moravskoslezský		556 300 779		http://zsgvitkov.cz		petr.ambroz@zsgvitkov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Městský úřad Vítkov		Ambrož Petr		učitel		Mgr. Blanka Váňová		323		15		4		1		0		Ano				5071				Ne

		162		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Lhota pod Libčany, okres Hradec Králové		75008319		99		503 27		Lhota pod Libčany		Královéhradecký		605821675		www.zslhotapodlibcany.webnode.cz		zolmanova.p@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lhota pod Libčany		Zolmanová Pavlína		školnice		Mgr. Romana Jeřábková		60		4		0		2		0		Ne				0				Ne

		163		Asekol		25.08.2008		Základní škola a mateřská škola Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace		70631786		Šeříková 682/33		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		596 75 00 70		www.zs-serikova.cz		skola@zs-serikova.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Mgr.Jiří Bakončík		ředitel				321		0		2		0		0		Ne		žádných		0		více budov		Ano

		164		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534		63125382		Jana Palacha 1534		434 01		Most		Ústecký		476 700 000		www.specmo.cz		jana.hofferova@centrum.cz		Ano		přípravný stupeň		Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Ústecký kraj		Mgr. Jana Hofferová		koordinátor EVVO		Mgr. Hana Slapničková		270		29		1		0		0		Ano				874				Ne

		165		Asekol		25.08.2008		Základní škola, Praha 2, Na Smetance 1		47611928		Na Smetance 505/1		120 00		Praha		Hlavní město Praha		222 25 07 99		www.nasmetance.cz		artep.n@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 2		Petra Nováková		učitelka		PaedDr. Hana Vítová		300		14		1		0		0		Ano				165		na baterie máme červenou plastovou nádobu tvaru většího kýble		Ano

		166		Asekol		25.08.2008		Základní škola, Nasavrky, okres Chrudim		70188955		Školní 275		538 25		Nasavrky		Pardubický		469 67 71 66		http://zs.nasavrky.indos.cz		morchova19@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nasavrky		Mgr. Petra Morchová		školní environmentální koordinát		Mgr. Dana Brázdová		230		9		1		0		0		Ano		ParDoubek - projekt Pardubického kraje, obsahuje žákovskou i pedagogickou část		3134				Ano

		167		Asekol		25.08.2008		Masarykova základní škola a Mateřská škola Krupka, Masarykova 461		60232749		Masarykova 461		417 42		Krupka		Ústecký		417 86 16 54		www.mzskrupka.cz		ivana.poppova@mzskrupka.cz		Ano				Ano		ekologické		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Krupka		Mgr. Ivana Hlavínová		učitelka		Mgr. Bc. Ctirad Vaník		486		25		5		0		3		Ano		Ekoškola, Les ve škole-škola v lese, M.R.K.E.V.		885		více budov,Zaměření našeho ŠVP ZV je na environmentální výchovuPořádáme přírodovědné soutěže pro ostatní školy ve městěŠkola má 4 budovy - 2 první stupně, jeden 2.stupeň (s malou vedlejší budovou pro praktické třídy) a Mateřskou školu. Tyto budovy jsou od sebe vzdáleny kolem 2 kilometrů.Na škole jsou vyškolení dva koordinátoři EVVO . Mgr. Hlavínová a Mgr. Komínková.Na škole jsou sběrná místa pro baterie, 1 kontejner na PET a jeden na sklo, jinak třídíme papír, víčka a PETlahve.		Ano

		168		Asekol		25.08.2008		Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6		48895229		Komenského 825/6		591 01		Žďár nad Sázavou		Vysočina		566 591 424		www.3zszdar.cz		pglajc@3zszdar.cz		Ne				Ano		ZŠ a Spec.Š		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Žďár nad Sázavou		Mgr. Petr Glajc		zást.ředitele, koordinátor EVVO		Mgr. Ivo Kuttelwascher		268		20		1		0		0		Ano				854				Ne

		169		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Větrný Jeníkov, příspěvková organizace		70987556		171		588 42		Větrný Jeníkov		Vysočina		567275105		www.zsvj.eu		vetrnyjenikov@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Větrný Jeníkov		Jindra Pustinová		učitelka				202		11		2		0		1		Ano				692				Ne

		170		Asekol		25.08.2008		Základní škola Havlíčkův Brod, Štáflova 2004		70911011		Štáflova 2004		580 01		Havlíčkův Brod		Vysočina		569 42 23 83		www.zsstaflova.cz		zimplova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Havlíčkův Brod		Mgr. Kateřina Zimplová		učitelka				379		17		1		0		0		Ano				0				Ano

		171		Asekol		25.08.2008		Základní škola Nelahozeves - příspěvková organizace, okres Mělník		70992312		Školní 55		277 51		Nelahozeves		Středočeský		723 791 126		http://zsnelahozeves.cz/		FukovaM@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nelahozeves		Monika		Fuková		Mgr. Věra Bavorová		80		4		1		0		0		Ne				414				Ne

		172		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Pohádka, Hradec Králové, Mandysova 1434		70886083		Mandysova 1434/1		500 12		Hradec Králové		Královéhradecký		723 26 12 60		www.mandyska.cz		husek@mandyska.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Hradec Králové		Martin Hušek		koordinátor EVVO				400		17		2		1		0		Ano		Škola pro udržitelný život		589		více budov		Ano

		173		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Kujavy, okres Nový Jičín, příspěvková organizace		75027682		86		742 45		Kujavy		Moravskoslezský		556 72 02 97		http://www.zskujavy.cz/		zs.kujavy@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kujavy		Mgr. Bc. Lucie Kozelská		ředitelka		Mgr. Bc. Lucie Kozelská		32		2		2		0		0		Ano		Papírová škola - každoročně pořádané OZO Ostrava		146		více budov, Sbíráme papír (zapojena celá obec) a třídíme plast, pokud by byly k dispozici menší kontejnery na plast a sklo, byli bychom rádi, kontejnery bychom si případně od Vás zapůjčili po dobu školního roku. Děkujeme. Demlová		Ano

		174		Asekol		25.08.2008		Gymnázium a střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace		601331		Sokolovská 466/34		795 01		Rýmařov		Moravskoslezský		554721150		www.gymnaziumrymarov.cz		simunkova@gymsosrym.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Víceleté gymnázium		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Marie Novotná		koordinátor EVVO		Mgr. Zdena Kovaříková		290		14		1		1		3		Ano				1361				Ne

		175		Asekol		25.08.2008		Masarykova základní škola a mateřská škola Melč, okres Opava, příspěvková organizace		70982741		192		747 84		Melč		Moravskoslezský		556 303 175		www.zsmelc.cz		lumir.novak@zsmelc.cz		Ano		zdravá komunitní škola		Ano		zdravá komunitní škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Melč		Lubomír Novák		učitel		Mgr. Pavel Piskovský		270		13		0		0		0		Ne				72				Ano

		176		Asekol		25.08.2008		Základní škola a mateřská škola Adamov, příspěvková organizace		65765907		Komenského 324/4		679 04		Adamov		Jihomoravský		516 44 63 81		www.adamov.cz/zsadamov		l.dohova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Adamov		Jana Burianová		ředitelka		Mgr. Jana Burianová		308		16		2		0		0		Ano		Tereza, Klub ekologické výchovy, MRKEV		638		více budov		Ano

		177		Asekol		25.08.2008		Základní škola a mateřská škola Uhelná Příbram		70985961		112		582 45		Uhelná Příbram		Vysočina		569 64 42 29		www.uhelnapribram.cz		zakladniskola@uhelnapribram.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Uhelná Příbram		Mgr. Dana Smutná		ředitelka školy				23		2		0		0		2		Ne				1266		Doplňující údaj k počtu žáků: MŠ - 10 žáků; ZŠ - 23 žáků (jsme malotřídní škola).		Ano

		178		Asekol		25.08.2008		Základní škola Strakonice, Dukelská 166		47255838		Dukelská 166		386 01		Strakonice		Jihočeský		383 31 32 31		www.dukelska.strakonice.cz		ilona@prusak.eu		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Strakonice		Ilona Prušáková		učitelka		Mgr. Václav Vlček		851		39		1		5		0		Ano		Sběr víček z PET lahví.		2129				Ano

		179		Asekol		25.08.2008		Základní škola Prachatice, Vodňanská 287		70932158		Vodňanská 287		383 01		Prachatice		Jihočeský		388 31 78 06		http://www.prachatice.cz/vodnanka		lifo@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Prachatice		Libuše Foltínová		vedoucí CEV při škole				460		18		2		0		1		Ano		projekty SSEV Pavučina prostřednictvím Centra ekologické výchovy Dřípatka, jež je pracovištěm školy		984		více budov		Ano

		180		Asekol		25.08.2008		Základní škola Pozděchov, okres Vsetín a mateřská škola, příspěvková organizace		70918449		192		756 11		Pozděchov		Zlínský		571456030		http://www.skola-pozdechov.cz/		zspozdechov@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pozděchov		Mgr. Michal Molek		ředitel		Mgr. Michal Molek		44		3		1		0		0		Ne				0				Ano

		181		Asekol		25.08.2008		Základní škola a mateřská škola Hrádek u Sušice, příspěvková organizace		61785300		Hrádek 73		34201		Sušice		Plzeňský		608773732		www.hradekususice.cz		skola@hradekususice.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hrádek		Mgr.Ivana Klečková		ředitelka		Ivana Klečková		80		4		1		1		1		Ano				297				Ne

		182		Asekol		25.08.2008		Základní škola a mateřská škola,Praha 8,Lyčkovo náměstí 6		60433230		Lyčkovo náměstí 460/6		186 00		Praha		Hlavní město Praha		221779671		www.zs-ln.cz		o.havlova@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 8		Olga Havlová		učitelka Ze		Mgr. Jan Korda		400		14		1		0		0		Ano				0				Ne

		183		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Vlastějovice		71002731		56		285 23		Vlastějovice		Středočeský		733102668		http://zsams.vlastejovice.skolniweb.cz/		zsms.vlastejovice@atlas.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vlastějovice		Mgr. Olga Sýsová		ředitelka				27		2		1		0		1		Ne				1006		Žádáme dvě nádoby na sběr baterií - jsme ve dvou budovách		Ano

		184		Asekol		25.08.2008		Gymnázium Františka Živného,Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková organizace		62331205		Jana Palacha 794		735 81		Bohumín		Moravskoslezský		596 01 45 60		www.gym-bohumin.cz		pastuchova.j@gym-bohumin.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Jana Pastuchová		Koordinátor EVVO		PaedDr. Miroslav Bialoň		450		16		2		0		0		Ne				336				Ano

		185		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Sedlec-Prčice		70988145		Školní 160		257 91		Sedlec-Prčice		Středočeský		736 25 26 31		http://zssedlecprcice.webskoly.cz/		wolfova.s@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Sedlec-Prčice		Mgr. Wolfová Soňa		koordinátor EVVO, učitel ZŠ				240		13		1		0		0		Ano		korespondenční soutěž Svět kolem nás - CEV Zvoneček, Vrané nad Vltavou, Les ve škole - škola v lese (Tereza), Živá zahrada (ČSOP), Chráníme přírodu pro 3. tisíciletí,		307				Ano

		186		Asekol		25.08.2008		Základní škola, Brno, Řehořova 3		49466135		Řehořova 1020/3		618 00		Brno		Jihomoravský		548 422 951		www.zsrehorova.cz		sekretariat@zsrehorova.cz		Ne				Ano		cizí jazyky,informatika,sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno-Černovice		Veronika Foralová		učitelka Př, Z		Mgr. Josef Binek		310		14		1		1		0		Ano		GLOBE (koordinuje sdružení Tereza), plánujeme Les ve škole,škola v lese (koordinuje sdružení Tereza), ve třídách třídíme papír, PET lahve a hliník		500				Ano

		187		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Rynoltice, okres Liberec, příspěvková organizace		72741686		200		463 53		Rynoltice		Liberecký		481 120 536		http://www.skola-rynoltice.cz/		zs.rynoltice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rynoltice		Mgr. Kateřina Rožcová		ředitelka ZŠ		Mgr. Kateřina Rožcová		65		6		1		0		0		Ano		Pravidelně sbírá eko odpad - hodně žáků,papír, uklízíme okolí školy, ale nám chybí nám inteligentní nádoby, do kterých  bychom odkládali odpad. Děkujeme za pomoc, jsme malou školičkou.		0				Ano

		188		Asekol		25.08.2008		Základní škola a mateřská škola Květná		70188963		92		572 01		Květná		Pardubický		731449287				zskola@kvetna.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Květná		Zdeňka Mojdlová		ředitelka školy		Ing. Mgr. Zdeňka Mojdlová		25		2		1		0		0		Ne				438				Ne

		189		Asekol		25.08.2008		Základní škola Brno,nám. Míru 3,příspěvková organizace		48512648		náměstí Míru 375/3		602 00		Brno		Jihomoravský		543 21 18 05		www.zsmirubrno.cz		benesova.i@tiscali.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno-střed		Mgr. Ivana Benešová		učitelka		Mgr. Miroslava Kohoutová		217		11		0		0		0		Ano		Ekoškola		154				Ano

		190		Asekol		25.08.2008		Základní škola, Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou		75015013		Nádražní 313		517 73		Opočno		Královéhradecký		494668396		http://www.zsopocno.cz/		info@zsopocno.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Opočno		Mgr. Jana Hrnčířová		ředitelka školy				350		17		2		1		0		Ano				525				Ne

		191		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Veverské Knínice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace		70990891		44		664 81		Veverské Knínice		Jihomoravský		546 427 261		http://www.veverskekninice.cz/skola-veverske-kninice/zakladni-sk		zs.veverskekninice@seznam.cz		Ano		ekologické		Ano		ekologické		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Veverské Knínice		Mgr. Jitka Kroutilová		ředitelka		Mgr. Jitka Kroutilová		31		2		2		0		0		Ne				0		více budov		Ano

		192		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Červenka, příspěvková organizace		70882398		Komenského 31		784 01		Červenka		Olomoucký		604 301 260		www.zscervenka.cz		yvetasmidova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Červenka		Iveta Šmídová		učitelka				53		3		1		1		1		Ano				263				Ne

		193		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Bukovice, okres Náchod		75016231		47		549 54		Bukovice		Královéhradecký		491 543 405		www.zsbukovice.cz		skola.bu@tiscali.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bukovice		Ludmila Brátová		učitelka		Mgr. Irena Dobiasová		31		2		1		0		0		Ano				635				Ne

		194		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Slaná, okres Semily		70188416		68		512 01		Slaná		Liberecký		481 62 34 50				zsslana@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Slaná		Mgr. Jaromíra Zajícová		ředitelka		Mgr. Jaromíra Zajícová		25		2		2		0		0		Ano				0		více budov		Ano

		195		Asekol		25.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Senohraby, okres Praha východ		75033593		Školní 27		251 66		Senohraby		Středočeský		724008180		www.zssenohraby.cz		eva.markgrafova@seznam.cz		Ne				Ano		environmentální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Senohraby		Eva Markgráfová		vychovatelka ŠD		Mgr. Šárka Hájková Heřmánková		116		5		1		1		1		Ano		Ekoškola		1				Ano

		197		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Libice nad Doubravou		75017041		nám. Sv. Jiljí 11		582 77		Libice nad Doubravou		Vysočina		569 62 21 52				zs.libice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Libice nad Doubravo		Hana Jouklová		ředitelka školy				30		2		1		0		0		Ne				1006				Ano

		198		Asekol		26.08.2008		Základní škola Dobřany, příspěvková organizace		49180878		tř. 1. máje 618		334 41		Dobřany		Plzeňský		377970468		www.dobrany.cz/škola		jana.bultasova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dobřany		Bultasová		účetní, hospodářka		Mgr. Jaroslav Šedivý		600		32		0		0		0		Ano				306				Ne

		200		Asekol		26.08.2008		Střední průmyslová škola stavební, Havířov, příspěvková organizace		62331566		Kollárova 1308/2		736 01		Havířov		Moravskoslezský		596410498		www.ssstav-havirov.cz		bohuslav.niemiec@gmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		průmyslovka		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Bohuslav Niemiec		učitel		Ing. Pavel Řehoř		360		14		0		0		0		Ano				39				Ne

		202		Asekol		26.08.2008		Integrovaná základní škola a Mateřská škola Trnová okres Plzeň-sever		49745921		222		330 13		Trnová		Plzeňský		377955188				kuttova.andrea@seznam.cz		Ne				Ano		málotřídní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Trnová		xxxx		učitelka 1.st.ZŚ		Mgr. Josef Krauz		41		2		1		0		0		Ano				509				Ne

		203		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková organizace		70993327		Pivovarská 200		686 01		Uherské Hradiště		Zlínský		572 54 50 77		www.zsjarosov.zkedu.cz		dana.fitzianova@zsjarosov.zkedu.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Uherské Hradiště		Mgr. Dana Fitzianová		učitelka				90		5		1		0		0		Ano		spolupráce s ekol. centry v okolí		102				Ano

		204		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Malešov, okres Kutná Hora		75032902		Žižkovo nám. 107		285 41		Malešov		Středočeský		601328466		http://www.malesov.kh.cz/		ivana.steflova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Malešov		Ivana Šteflová		koordinátor EVVO				120		9		0		0		1		Ano				392				Ne

		205		Asekol		26.08.2008		Základní škola a mateřská škola Svratouch		70999929		237		539 42		Svratouch		Pardubický		777 83 91 72		www.svratouch.cz		skola@svratouch.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Svratouch		Iveta Navrátilová		ředitelka				47		3		1		0		0		Ano				616				Ano

		206		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Mohelnice, Masarykova 4 - Speciálně pedagogické centrum		73201740		Masarykova 434/4		789 85		Mohelnice		Olomoucký		608 27 45 23				linhartova.d@seznam.cz		Ano		spec. školy pro žáky s více vadami		Ano		spec. šk. pro žáky s více vadami		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Dana Linhartová		učitelka				83		11		1		0		0		Ano				100		Separujeme odpad do svých nádob, jestli jsou k dispozici vaše nádoby , rádi je přijmeme.		Ano

		207		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Hodice, příspěvková organizace		71010521		86		589 01		Hodice		Vysočina		+420 567 224 739		www.hodice.cz		skola@hodice.cz		Ne				Ano		malotřídní škola		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hodice		Mgr. Dagmar Marešová		ředitelka školy		71010521		22		5		0		0		0		Ano		Sbírej papír s panem Popelou		5050				Ne

		208		Asekol		26.08.2008		Základní škola Zlonice, okres Kladno		70989711		Komenského 305		273 71		Zlonice		Středočeský		737159380				hanavoriskova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zlonice		Ing. Hana Voříšková		ekologický koordinátor		Mgr. Jan Tůma		302		16		1		0		0		Ano				5216				Ne

		209		Elektrowin		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Velký Újezd, okres Olomouc - příspěvková organizace		75027640		Velký Újezd 321		783 55		Velký Újezd		Olomoucký		585358109		www.zs.velkyujezd.indos.cz		jasna.s@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Úřad městyse Velký Újezd		Mgr. Jasna Skotáková		učitel		Mgr. Petr Konečný		238		11		1		4		0		Ne				433				Ne

		210		Asekol		26.08.2008		17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace		68784562		Malická 469/1		301 00		Plzeň		Plzeňský		378 028 511		www.zs17.plzen-edu.cz		skola@zs17.plzen-edu.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Plzeň		Mgr. Eva Králová		zástupkyně ředitele školy		Mgr. Bohdan Franc		300		13		1		3		0		Ano				934				Ne

		211		Asekol		26.08.2008		Základní škola Šestajovice, okres Praha - východ		75031515		Komenského 158/11		250 92		Šestajovice		Středočeský		775 09 45 44		www.zs.sestajovice.cz		halaxovaR@seznam.cz		Ne				Ano		zdravý životní styl		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Šestajovice		Mgr.Renata Halaxová		učitelka				72		4		1		1		1		Ano		Ekovýchova v rámci ŠVP		3453				Ano

		212		Asekol		26.08.2008		Základní škola Sokolov, Běžecká 2055		69459924		Běžecká 2055		356 01		Sokolov		Karlovarský		352 62 13 21		www.zs-sokolov.cz		monika.horarova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Sokolov		Monika Horárová		školní kordinátor EVVO		Mgr. Hana Hrubá		290		23		2		0		0		Ano				0		více budov		Ano

		214		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Neumětely, okres Beroun		70988978		Příbramská 163		267 24		Neumětely		Středočeský		311 58 41 41		http://www.zs.neumetely.indos.cz/		skola@obec-neumetely.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Neumětely		Mgr. Martin Henyš		ředitel		Mgr. Martin Henyš		42		2		1		0		0		Ne				0				Ano

		215		Asekol		26.08.2008		Základní škola J.A.Komenského Blatná, okr. Strakonice příspěvková organizace		70872490		náměstí J. A. Komenského 387		388 01		Blatná		Jihočeský		383422094		www.zsjak-blatna.net		petrakares@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Blatná		Petra Karešová		učitelka				452		20		1		0		0		Ano				1115				Ne

		216		Asekol		26.08.2008		Základní škola a mateřská škola, Citonice, okres Znojmo, příspěvková organizace		70980837		100		671 01		Citonice		Jihomoravský		515236325		www.skolacitonice.cz		m.popelkova@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Citonice, okres Znojmo		M. Popelková		učitelka		Mgr. Jindřich Bulín		28		2		1		0		0		Ne				2611				Ne

		217		Asekol		26.08.2008		Základní škola Jabloňany, okres Blansko,příspěvková organizace		75024161		38		679 01		Jabloňany		Jihomoravský		722172284		www.zsjablonany.cz		ZS.JABLONANY@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jabloňany		Kateřina Ščudlová		Učitelka 1. stupně		Mgr. kateřina Ščudlová		25		2		1		1		2		Ne				184				Ne

		218		Asekol		26.08.2008		Základní škola, Nejdecká ul.		70976368		Nejdecká 254		357 35		Chodov		Karlovarský		774283173		http://www.specialniskolychodov.cz/		Ivona.Skarpecka@seznam.cz		Ne				Ano		praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Chodov		Ivona Škarpecká		vychovatelka, učitelka, koordiná		Mgr. Eva Teturová		85		10		4		2		1		Ano				904				Ne

		219		Asekol		26.08.2008		Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace		602060		Volgogradská 2631/6		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		596 75 22 48		www.sportgym-ostrava.cz		viktor@sportgym-ostrava.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		sport		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Viktor Šlechta		zástupce ředitele		Mgr. Václav Štencel		485		16		2		0		0		Ano		- grantový projekt		0		prosím o zaslání 16 ks propagačních materiálů pro propagaci soutěže v jednotlivých třídách, případně plakát		Ano

		220		Asekol		26.08.2008		Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace		61989061		Matiční 1082/5		70200		Ostrava		Moravskoslezský		731219116		www.zs-mat5.cz		jawa30@seznam.cz		Ne				Ano		jazyky, počítače		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský obvod Mor. Ostrava a Pří		Jaroslava Wágnerová		učitelka		Mgr. Dagmar Hrabovská		759		29		2		0		2		Ne				276				Ne

		221		Asekol		26.08.2008		ZŠ a MŠ Poličná 276, Poličná 75701		71295160		276		757 01		Poličná		Zlínský		571622144				jana.urdova@centrum.cz		Ne				Ano		Jazyky,informatika, ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Valašské Meziříčí		Urdová Jana		učitelka II.stupně		Mgr. Jiří Papež		182		11		0		2		0		Ne				15				Ano

		222		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Třemešná		852538		341		793 82		Třemešná		Moravskoslezský		739598840		www.zs-tremesna.cz		polackovadagmar@atlas.cz		Ano		enviromentální		Ano		enviromentální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Třemešná		Poláčková Dagmar		vychovatelka		Mgr. Milan Gross		94		7		2		0		0		Ano				316				Ne

		223		Asekol		26.08.2008		Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336		68247630		Školní 1336		543 01		Vrchlabí		Královéhradecký		499 42 15 63		www.zsskolnivr.cz		dusan.vodnarek@email.cz		Ne				Ano		sportovní třídy		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vrchlabí		Dušan Vodnárek		učitel		Mgr. Jan Palátka		550		22		1		1		0		Ano		V současné době probíhá projekt Otevřené Atrium a Do školy ekologicky a zdravě,přehled realizovaných projektů na webu školy: www.zsskolnivr.cz		3606				Ano

		224		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Stárkov		71009663		167		549 36		Stárkov		Královéhradecký		491487907		www.zsstarkov.cz		hornychova@zsstarkov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Stárkov		Alena Hornychová		učitelka		71009663		80		6		1		0		0		Ne				543				Ne

		225		Asekol		26.08.2008		Soukromá obchodní akademie Sokolov, s.r.o.		49790820		Hornická 1569		356 01		Sokolov		Karlovarský		352 62 87 28		www.e-soas.com		soas@e-soas.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní akademie		Ne		Ne		Soukromá obchodní akademie Sokol		Taťána Veverková		sekretariát		Ing. Miroslav Tarant		125		4		1		0		0		Ne				0				Ano

		226		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Bohdalec, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace		75020947		80		592 55		Bohdalec		Vysočina		566673944		http://www.zsbohdalec.estranky.cz/		zs.bohdalec@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bohdalec		PaedDr. Zdeňka Kučerová		ředitelka školy				21		2		1		0		0		Ano				1504				Ano

		227		Asekol		26.08.2008		Základní škola Brno,Horní 16,příspěvková organizace		62157060		Horní 742/16		639 00		Brno		Jihomoravský		543 21 43 61		www.zshorni.cz		foltynova@zshorni.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno-střed		Mgr. Monika Foltýnová		učitelka		Mgr. Martin Petržela		420		19		1		0		0		Ano				2548				Ano

		228		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Slovenská, Karviná, příspěvková organizace		62331361		Slovenská 2936/61		733 01		Karviná		Moravskoslezský		606508803		www.zsslovenska-karvina.cz		jancarikovamarcela@seznam.cz		Ano				Ano		sport a ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Karviná		Marcela Jančaříková		učitelka		Mgr. Jiří Král		270		13		1		1		1		Ano				3751				Ne

		229		Asekol		26.08.2008		Soukromé střední odborné učiliště INDUSTRIA spol. s r.o.		25018795		Dlouhá 205/20		412 01		Litoměřice		Ústecký		416735916		www.ssouindustria.ic.cz		ssouindustria@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jindřich Norek		Norek Jindřich		ředitel		Mgr. Jindřich Norek		105		4		0		1		1		Ano				257				Ne

		230		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Černovice, příspěvková organizace		62540106		Bělohrobského 367		394 94		Černovice		Vysočina		565 49 21 27		www.zscernovice.cz		pechca@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Černovice		Eva Pechková		koordinátor EVVO		Mgr., Bc. Marcela Kokšteinová		200		9		1		0		3		Ano		Ekoškola- máme mezinárodní titul		55				Ano

		231		Asekol		26.08.2008		Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov		62540009		Jirsíkova 244		393 01		Pelhřimov		Vysočina		734 645 341		www.gyoa.cz		epo.kv@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Kraj Vysočina		Kateřina Popelková		Učitelka biologie		Mgr. Aleš Petrák		451		16		4		2		2		Ano				1911				Ne

		232		Asekol		26.08.2008		Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Horní Dvořiště		70659206		52		382 41		Horní Dvořiště		Jihočeský		380 74 79 26				skola@zsceskyherslak.cz		Ano				Ano		malotřídní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Dvořiště		Leona Vejsová		ředitelka				20		1		1		0		0		Ano				0				Ano

		233		Asekol		26.08.2008		Základní škola Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 882		47255862		Krále Jiřího z Poděbrad 882		386 01		Strakonice		Jihočeský		383 312 020		www.zs-podebradova.strakonice.eu		skola@podstr.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Strakonice		Jan Babka		zástupce ředitele		Mgr. Jiří Johanes		529		22		1		0		0		Ano				3462				Ne

		234		Elektrowin		26.08.2008		Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí		75018047		Klášterec nad Orlicí 176		561 82		Klášterec nad Orlicí		Pardubický		465637383		http://zsklasterec.cz		zs.klasterecno@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Klášterec nad Orlicí		Petra Pospíšilová		koordinátor EVVO		Radim Horňák		152		9		0		0		1		Ano				4599				Ne

		235		Asekol		26.08.2008		Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace		63024616		Vydmuchov 1835/10		733 01		Karviná		Moravskoslezský		596 31 22 14		www.vydmuchov.cz		zdeneksebestik@centrum.cz		Ne				Ano		škola praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Šebestík Zdeněk		učitel, koor. EVVO				100		13		1		0		0		Ne		-přírodovědný kroužek
- školní projekty (Opeření přátelé, Beskydské šlápoty, Den Země)		1241		I když si jsme vědomi, že naši žáci příliš sběru neodevzdají,přesto se chceme do projektu zapojit.		Ano

		236		Asekol		26.08.2008		Základní škola Hroznětín, okres Karlovy Vary, příspěvková organizace		75006049		Sídliště 310		362 33		Hroznětín		Karlovarský		353618116		http://www.zshroznetin.net/		zshroznetin@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hroznětín		Dana Šlapáková, Světlana Ambrožo		učitelky		Mgr. Diana Jubánková		125		9		1		0		0		Ne				860				Ne

		237		Asekol		26.08.2008		Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín		66935733		Jana Sigmunda 242		783 49		Lutín		Olomoucký		585 75 77 11		www.sigmundovaskola.cz		hana.grundova@sigmundovaskola.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojnictví		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Hana Grundová		učitelka		Mgr. Pavel Michalík		400		16		1		0		0		Ano		Spolupráce s Hnutí Duha		138				Ano

		239		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Archlebov, příspěvková organizace		70993297		357		696 33		Archlebov		Jihomoravský		518 63 36 32		http://www.zsarchlebov.cz/		snejdarova@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Archlebov		Mgr. Marcela Šnejdarová		zástupce ředitele				80		9		1		0		1		Ano		smlouva s firmou EKOR v Kyjově		3009				Ano

		240		Asekol		26.08.2008		Základní škola Vodňany, Alešova 50, okres Strakonice		63289938		Alešova 50		389 01		Vodňany		Jihočeský		383 31 13 11		www.zsavodnany.cz		jitkabrom@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vodňany		Mgr. Jitka Bromová		učitelka		Mgr. Pavel Škudla		447		18		1		0		0		Ano				1664				Ano

		241		Asekol		26.08.2008		Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8		19013833		Kouřílkova 1028/8		750 02		Přerov		Olomoucký		581 20 12 76		www.kourilkova8.cz		havranova@kourilkova8.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technické		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Mgr. Zita Havranová		učitelka		Mgr. František Šober		600		26		2		0		0		Ano		Globe, Enersol		722				Ano

		242		Asekol		26.08.2008		Střední škola gastronomická Adolpha Kolpinga		48897094		133		591 01		Žďár nad Sázavou		Vysočina		566 50 24 90		www.ssgak.cz		blanka.lukesova@ssgak.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gastronomie		Ne		Ne		Náboženské společenství Adolpha		Ing. Blanka Lukešová		učitelka		Ing. Jiří Cočev		210		10		1		0		1		Ano		-		2571				Ano

		243		Asekol		26.08.2008		Základní škola Polná, okres Jihlava		48461539		Poděbradova 79		588 13		Polná		Vysočina		732686228		www.polna.cz		lexa@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Polná		Martin Lexa		koordinátor EVVO		Mgr. Zdeněk Dvořák		565		23		1		0		1		Ano				2052		žádáme o dodání nejméně 2 boxů na baterie (škola má 2 budovy)		Ano

		244		Asekol		26.08.2008		Základní škola, Radiměř čp. 211, okres Svitavy		75017407		211		569 07		Radiměř		Pardubický		461590139		http://www.zsradimer.cz/		jana.bureov@post.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Radiměř		Mgr.Jana Selicharová		koordinátor EVVO				90		9		1		0		0		Ano		M.R.K.E.V.vlastní projekty		713				Ano

		245		Asekol		26.08.2008		Základní škola a mateřská škola Rokytnice, okres Přerov, příspěvková organizace		75029201		89		751 04		Rokytnice		Olomoucký		581211850		www.skolarokytnice.cz		Galasova.L@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rokytnice		Galasová Lenka		Učitelka, environ. koordinátor				59		3		2		0		0		Ne				469				Ne

		246		Asekol		26.08.2008		Základní škola na Balabence		61387525		náměstí Na Balabence 800/7		190 00		Praha 9		Hlavní město Praha		284828288		www.zsbalabenka.cz		zs.balabenka@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 9		Mgr.Božena Žižková		ředitelka školy		Mgr. Božena Žižková		0		0		2		0		0		Ne		sběr starého papíru a plastových víček		6562		škola má nádobu na baterie (červená) od magistrátu		Ano

		247		Asekol		26.08.2008		Střední odborná škola MORAVA o.p.s.		25549804		Řehořova 1165/5		618 00		Brno		Jihomoravský		606 661 484		www.sos-morava.cz		korecka@sos-morava.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		sociální, ekonomicko-administrativní, veřejnosprávní služby		Ne		Ne		Český svaz žen		MUDr.Věra Korecká		učitelka		Mgr. Dana Vérostová		180		8		1		0		0		Ne				51				Ano

		248		Asekol		26.08.2008		Základní škola a mateřská škola Kamenice, okr. Jihlava, příspěvková organizace		75022354		402		588 23		Kamenice		Vysočina		775228618		www.zskamenice.cz		skola@zskamenice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kamenice		Mgr.  Michal Vrzáček		zástupce ředitele				211		9		1		0		1		Ano				3080				Ne

		249		Asekol		26.08.2008		Základní škola Otokara Březiny Počátky, okres Pelhřimov		75000814		Komenského sady 387		394 64		Počátky		Vysočina		561 03 49 16		http://www.zspocatky.cz/		iveta.sobotkova@zspocatky.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Počátky		Iveta Sobotková		učitelka				356		18		1		3		0		Ano		Loni jsme se zúčastnili projektu  Neseparuj se ,separuj		15				Ano

		250		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Nový Malín, příspěvková organizace		73184837		274		788 03		Nový Malín		Olomoucký		581 11 05 89		www.zsmalin.cz		slavekkoci@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nový Malín		Mgr. Slavomír Kočí		zástupce ředitele				247		11		1		0		0		Ne				0		Ve škole probíhá třídění odpadů na plasty.		Ano

		251		Asekol		26.08.2008		Základní škola Trhový Štěpánov, okres Benešov		70998540		Sokolská 256		257 63		Trhový Štěpánov		Středočeský		317 85 11 22		www.zstrhovystepanov.cz		zs@trhovystepanov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Trhový Štěpánov		Petr Dymák		hospodářka		Mgr. Kuželová Květa		166		9		1		0		0		Ano				0				Ano

		252		Asekol		26.08.2008		Základní škola Dukelských hrdinů Žehuň okres Nymburk		75031469		52		289 05		Žehuň		Středočeský		325 65 53 66		www.zszehun.cz		zszehun@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Žehuň		Petra Nováková		vychovatelka ŠD				50		3		1		0		0		Ne				500				Ano

		253		Asekol		26.08.2008		Gymnázium Třebíč		75071801		Masarykovo nám. 116/9		674 01		Třebíč		Vysočina		605 40 44 11		www.gtr.cz		emada@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Kraj Vysočina		Mgr. Zdena Svítilová		učitelka bi-che		Burešová Alice, RNDr.		600		20		2		0		0		Ano		Spolupráce s ekologickými středisky.		0				Ano

		254		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Chvalčov, okres Kroměříž, příspěvková organizace		70992258		Školní 633		768 72		Chvalčov		Zlínský		732 634 388		www.zschvalcov.cz		vltavin7@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chvalčov		Lenka Šínová		učitelka		Zdeněk Hnila		90		5		1		0		0		Ano		sběr papíru, starého železa, vybitých baterií ( od 2000 ), čištění turistických stezek Hostýnských hor		89				Ano

		255		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Český Rudolec		70988331		40		378 83		Český Rudolec		Jihočeský		724910948		www.zsceskyrudolec.cz		tonda.stepanek@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Český Rudolec		Antonín Štěpánek		učitel		Mgr. Vlasta Dušejovská		106		7		2		0		2		Ne				252				Ne

		256		Asekol		26.08.2008		Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace		44994290		Jasanová 647/2		637 00		Brno		Jihomoravský		541 220 023		www.zsjundrov.cz		olsakova@zsjundrov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Brna		Olšáková Klára		koordinátor EVVO		Mgr. Přemysl Jeřábek		220		10		1		0		0		Ano				0				Ne

		257		Asekol		26.08.2008		Základní škola, Ivanovice na Hané, okres Vyškov		46270876		Tyršova 218/4		683 23		Ivanovice na Hané		Jihomoravský		517 36 33 27		www.zs.ivanovicenahane.cz		ilona.vodickova@zs.ivanovicenahane.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ivanovice na Hané		Ilona Vodičková		učitel		Mgr. Miroslav Růžička		292		14		2		0		0		Ano				265		více budov		Ano

		258		Asekol		26.08.2008		Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace		13644327		Na Jízdárně 423/30		702 00		Ostrava		Moravskoslezský		725656679		www.sse-najizdarne.cz		j.fuhrer@gmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektrotechnika		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Jiří Führer		učitel odborných předmětů		Ing. Tomáš Führer		0		0		0		0		0		Ano				403				Ne

		259		Asekol		26.08.2008		Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Mladá Boleslav, T. G. Masar		48683884		třída T. G. Masaryka 14		29301		Mladá Boleslav		Středočeský		326 71 80 60		www.oamb.cz		novak@oamb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické		Ne		Ne		Středočeský kraj		Mgr. Radek Novák		učitel		Ing. Renáta Vícová		600		20		1		1		2		Ano		KEV		3758				Ano

		260		Asekol		26.08.2008		Základní škola Merklín, okres Plzeň-jih		70970777		Školní 249		334 52		Merklín		Plzeňský		377912116		http://www.zsmerklin.cz/		jarbax@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Merklín		Mgr. Jaroslava Baxová		zástupkyně ředitelky				193		10		1		0		0		Ano				189				Ne

		261		Asekol		26.08.2008		Gymnázium a střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115		48380296		Mládežníků 1115		337 01		Rokycany		Plzeňský		371725363		www.gasos-ro.cz		melicharova@gasos-ro.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Plzeňský kraj		Kateřina Melicharová		učitelka		Ing. Drahomíra Rancová		777		28		3		0		0		Ano				3023				Ne

		262		Asekol		26.08.2008		Základní škola Svitavy, Sokolovská 1		49328298		Sokolovská 1638/1		568 02		Svitavy		Pardubický		461 53 49 95		www.zs5.svitavy.cz		ruskova@zs5.svitavy.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Svitavy		Marcela Rusková		koordinátor EVVO		Mgr. David Šimek		240		10		2		0		0		Ano		GLOBe, Za tajemstvím dřeva, Les ve škole-škola v lese, EKOškola, Global Pop, lokální projekty města Svitavy		0		více budov		Ano

		263		Asekol		26.08.2008		Základní s rozšířenou výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 2027		62934368		Bronzová 2027/35		155 00		Praha 13		Hlavní město Praha		+420 721 057 030		www.zs-bronzova.cz		gruberova@zs-bronzova.cz		Ne				Ano		RVJ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 13		Nikol Gruberová		učitelka		Mgr. Nikolaj Hladík		557		26		0		0		0		Ano				1093				Ano

		264		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Bohutice, okres Znojmo, příspěvková organizace		71010670		10		671 76		Bohutice		Jihomoravský		734674755				e.petrzilkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bohutice		Jana Pavlíčková		učitelka		Mgr.Jana Pavlíčková		28		2		1		1		0		Ne				444				Ne

		267		Asekol		26.08.2008		Základní škola a mateřská škola Lesná, příspěvková organizace		75005751		172		347 01		Lesná		Plzeňský		731 733 148		http://www.skola-lesna.cz/		skola.lesna@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lesná		Mgr. Marta Danková		staturání zástupkyně ředitelky		Mgr.Jitka Uhlíková		29		3		1		0		0		Ano				1155				Ano

		268		Elektrowin		26.08.2008		Základní škola Vápno, okres Pardubice		71007253		Vápno 41		533 16		Vápno		Pardubický		724 300 427				zs.vapno@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vápno		Mgr. Jana Školníková		ředitelka				25		2		1		5		3		Ne				413		Ve škole probíhá třídění odpadů, ale ne do speciálních nádob.		Ano

		271		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Ploskovice, příspěvková organizace, okres Litoměřice		72745126		36		411 42		Ploskovice		Ústecký		416 74 90 66		www.zsploskovice.cz		zs.ploskovice@iol.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ploskovice		Mgr. Miroslava Melicharová		ředitelka školy				110		9		2		0		0		Ne		V současné době ne, v minulosti jsme see účastnili akce Českého svazu ochránců přírody Ukliďme si svět.		2167		více budov		Ano

		272		Asekol		26.08.2008		Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace		47326204		Jakuba Arbesa 2454/2		434 01		Most		Ústecký		476 70 89 81		www.7zsmost.cz		klimecka@7zsmost.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Most		Mgr. Jana Klimecká		zástupce ředitele		Mgr. Libuše Hrdinová		620		25		1		3		0		Ne				635				Ano

		273		Asekol		26.08.2008		Základní škola Děčín II, Kamenická 1145 , příspěvková organizace		72743735		Kamenická 1145/50		405 02		Děčín		Ústecký		603218838		www.zskamenicka.cz		andrlik@zskamenicka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Děčín		Ing. Jiří Andrlík		učitel				400		16		3		1		0		Ano				2000				Ne

		274		Asekol		26.08.2008		Základní škola Týnec nad Labem, okres Kolín, příspěvková organizace		70875987		náměstí Komenského 85		281 26		Týnec nad Labem		Středočeský		604373195		http://www.zstynecnl.cz/		zstynecnl@volny.cz		Ne				Ano		sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Týnec nad Labem		Hynek Radouš		ředitel				235		12		3		4		1		Ano				7891				Ne

		275		Asekol		26.08.2008		Církevní základní škola v Kroměříži		67007813		Velké náměstí 49		767 01		Kroměříž		Zlínský		573 33 58 55		www.czs-km.cz		info@czs-km.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Arcibiskupství olomoucké		RNDr. Olga Loučková		ředitelka školy		RNDr. Olga Loučková		146		9		1		1		0		Ne		dlouhodobý sběr víček z PET lahví
projekty v rámci Zdravé město Kroměříž		355				Ne

		276		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Kunín, okres Nový Jičín, příspěvková organizace		70987513		346		742 53		Kunín		Moravskoslezský		556 74 97 14		www.zskunin.cz		i.machyckova@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kunín		Mgr. Ivana Machýčkoívá		ředitelka školy				150		9		2		0		2		Ano		MRKEV, GLOBE		1357		více budov		Ano

		277		Asekol		26.08.2008		Jubilejní Masarykova základní škola a Mateřská škola Drahany		62859005		133		798 61		Drahany		Olomoucký		582 39 50 48				zsdra@pvskoly.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Drahany		Mgr. Iva Zouharová		ředitelka školy		Mgr. Iva Zouharová		25		2		1		0		0		Ne		školní projekt "Den Země"		248		Žádáme o dodání nádob pro separovaný odpad - papír, sklo a plasty		Ano

		279		Asekol		26.08.2008		Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240		70932174		Zlatá stezka 240		383 01		Prachatice		Jihočeský		607 12 83 14		http://www.zlatastezka.cz/		zs@zlatastezka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Prachatice		Smolíková Alena		učitelka				338		14		1		2		1		Ano		- přihlášení do projektu EKOŠKOLA
- akce Duhové rekordy - sběr plastových víček - zisk hlavní ceny zahrad.komposter
- Den stromů - ekohrátky pro I.stupeň
- projekt Jablíčková slavnost prvních tříd
- zvířátka se ukládají na zimu - projekt ŠD
- soutěž o nejlepší ptačí budku a krmítko
- otevření EKOUČEBNY na škole
- Týden zdraví
- jarní gruntování ve Stožci - úklid Šumavy
- získání grantu Zelená energie skupiny ČEZ
- slavnostní otevření jarní otvírání stezky - každoroční tradice školy
- pobytové akce ve Stožci - eko programy		1337				Ano

		280		Asekol		26.08.2008		Soukromé reálné gymnázium Přírodní škola, o.p.s.		25107500		Letohradská 370/1		170 00		Praha 7		Hlavní město Praha		283 92 22 99		www.prirodniskola.cz		smolkova@prirodniskola.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		přírodní vědy		Ne		Ne		Mgr. František Tichý		Smolková Vladěna		učitel NJ		Mgr. František Tichý		70		4		1		0		0		Ne				0		Chtěla bych se zeptat, zda je v rámci vašeho projektu též možno získat speciální nádoby na třídění papíru a plastů.Zatím třídíme pouze do papírových krabic.děkuji za brzkou odpoveď. S pozdravem Vlaďka Smolková		Ano

		281		Asekol		26.08.2008		Základní škola, Horní Čermná, okres Ústí nad Orlicí		70990221		128		561 56		Horní Čermná		Pardubický		608437515		http://www.zshornicermna.cz		jampb@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Čermná		Petr Borek		zástupce ředitele školy		Mgr. Drahuše Tkačíková		128		7		1		0		0		Ano				223				Ne

		282		Asekol		26.08.2008		Základní škola Kamýk nad Vltavou, okres Příbram		66325111		141		262 63		Kamýk nad Vltavou		Středočeský		318 67 71 13		www.zskamyknv.cz		skola@zskamyknv.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kamýk nad Vltavou		Jaroslav Chvosta		ředitel školy		Mgr. Jaroslav Chvosta		140		11		1		0		0		Ano				0		box na baterie šedooranžový		Ano

		283		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Borek		75000326		U Školky 195		373 67		Borek		Jihočeský		387 22 52 82		http://www.zsborek.cz		reditel@zsborek.cz		Ano		všeobecné		Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Borek		Mgr. Radek Cvach		ředitel školy		Mgr. Radek Cvach		154		5		2		0		0		Ano				141		více budov		Ano

		285		Asekol		26.08.2008		Základní škola a mateřská škola Veselý Žďár		75016061		144		580 01		Veselý Žďár		Vysočina		777 27 47 63				zs.veselyzdar@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Veselý Žďár		Mgr. Květoslava Kubátová		ředitelka				35		2		1		0		0		Ano		každoroční sběr papíru v obci		147				Ano

		287		Asekol		26.08.2008		Základní škola Horní Jelení, okres Pardubice		60157941		Kolářského 414		533 74		Horní Jelení		Pardubický		604467491		www.zshj.cz		jana.novakova@zshj.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Horní Jelení		Jana Nováková		učitelka		Ing. Pavla Nádeníková		224		10		1		0		0		Ano				911				Ne

		288		Asekol		26.08.2008		Základní škola Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951		48161136		nábřeží Závodu míru 1951		530 02		Pardubice		Pardubický		466 79 85 70		www.zszavodumiru.cz		jarmila.stankova@zszavodumiru.cz		Ne				Ano		jazyky		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Pardubice		Mgr. Bc.Jarmila Staňková		ředitelka školy		Mgr. Jarmila Staňková		510		23		2		0		0		Ano				2744				Ano

		290		Asekol		26.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Baška, příspěvková organizace		70985570		137		739 01		Baška		Moravskoslezský		720242434		www.skolabaska.cz		jana.herecova@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Baška		Mgr. Jana Herecová		koordinátor EVVO				130		7		2		0		0		Ano				214				Ano

		292		Asekol		26.08.2008		Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace		68784589		Jiráskovo náměstí 878/10		326 00		Plzeň		Plzeňský		378 02 86 80		www.masarykovazs.cz		simekma@mzs.plzen-edu.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Plzeň		Šimek Martin		zástupce ředitele		Mgr. Marta Jakešová		373		17		1		0		0		Ano		mezinárodní projekt Ekoškola		90				Ano

		293		Asekol		26.08.2008		Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace		848336		Komenského 571/66		741 01		Nový Jičín		Moravskoslezský		556 70 88 74		www.komenskeho66.cz		jaroslav.pavlik@komenskeho66.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka jazyků a Tv		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nový Jičín		Jaroslav Pavlík		učitel		Mgr. Emílie Řeháková		566		27		1		0		0		Ano				1989				Ano

		294		Asekol		26.08.2008		Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958		46070664		Verdunská 2958		415 01		Teplice		Ústecký		417537032		www.zsbilacesta.cz		vendy.hnk@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Teplice		Václava Horňáková		učitelka		Mgr. Bc. Eva Vášová		462		23		1		0		0		Ano		EVVO 2008		1116				Ano

		295		Asekol		26.08.2008		Základní škola a mateřská škola Dolní Lukavice, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace		75005689		56		334 44		Dolní Lukavice		Plzeňský		731 48 90 02		http://www.dolni-lukavice.cz/		radka.sperlova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Lukavice		Mgr. Radka Šperlová		učitelka ZŠ				43		3		2		1		0		Ano		projekt MRKEV		1285		více budov		Ano

		296		Asekol		26.08.2008		Jubilejní Masarykova základní škola a Mateřská škola Sedliště		61963607		203		739 36		Sedliště		Moravskoslezský		558 65 81 23		www.skolasedliste.wbs.cz		d.cielecka@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Sedliště		Dagmar Cielecká		ředitelka		Mgr. Marie Bednářová		173		9		1		0		0		Ne		Tereza, Sedmihlásek, Soutěž s panem Popelou		210				Ano

		297		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Brankovice		46270914		Tasova 272		683 33		Brankovice		Jihomoravský		517 36 97 24		www.zsbrankovice.cz		posolda@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brankovice		Jiří Posolda		zástupce ředitele školy		Mgr. Jaroslav Hejný		250		12		0		0		0		Ne				0				Ano

		298		Asekol		27.08.2008		Základní škola Havířov-Šumbark M.Pujmanové 17/1151 okres Karviná		48805475		Marie Pujmanové 1151/17		736 01		Havířov		Moravskoslezský		596831005		zs-pujmanove-havirov.cz		skola@zs-pujmanove-havirov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Havířov		Mgr. Květoslava Smelíková		učitelka		Mgr. Alena Kubíčková		380		17		2		0		0		Ne				4940				Ne

		299		Asekol		27.08.2008		Základní škola Miroslav, okres Znojmo, příspěvková organizace		49438000		Třináctky 135/19		671 72		Miroslav		Jihomoravský		515 33 31 23		www.zsmiroslav.cz		zs.miroslav@zn.orgman.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Miroslav		Mgr. Jaroslav Máca		Ředitel školy		Mgr. Jaroslav Máca		459		20		1		0		1		Ano				840				Ano

		300		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Tochovice		71007202		76		262 81		Tochovice		Středočeský		318 68 27 54		http://zstochovice.cz/Kontakt/		zstochovice@atlas.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Tochovice		Mgr. Jiří Sladovník		ředitel				28		2		2		1		0		Ano				6446				Ano

		301		Asekol		27.08.2008		Základní škola Zvoleněves, okres Kladno		75031175		120		273 25		Zvoleněves		Středočeský		728 04 84 66		www.zszvoleneves.estranky.cz		krikavova.angela@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zvoleněves		Ing. Křikavová Angela		učitelka				150		9		1		0		1		Ano				382				Ano

		302		Asekol		27.08.2008		Základní škola a mateřská škola Pavlov, příspěvková organizace		70987351		100		588 33		Pavlov		Vysočina		733677886				zs.pavlov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pavlov		Vladimír Polodna		ředitel		Polodna Vladimír		25		2		1		0		1		Ne				270				Ne

		303		Asekol		27.08.2008		Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí		851574		Palackého 239/49		757 01		Valašské Meziříčí		Zlínský		571 68 52 22		www.isscopvm.cz		ikundrat@isscopvm.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		kovo,elektro,gastro,		Ne		Ne		Zlínský kraj		Igor Kundrát		zástupce řed. pro potravinářsk.o		Mgr. Petr Pavlůsek		1003		45		2		0		0		Ano		členství v klubu ekologické výchovy,projektGLOBE,zlínská liga CO2		0		více budov, vzhledem k tomu,že se ke mně dostasly materiály až nyní ,předpokládám ,že nebudeme mezi prvními přihlášenými.Přesto bychom velmi uvítali návštěvu vyučovacího programu zaměřeného na recyklaci na naší škole.Ještě uvádím spojení na mobil 739 639 111		Ano

		304		Asekol		27.08.2008		Základní škola a mateřská škola Bohdalov		48894231		205		592 13		Bohdalov		Vysočina		566677123		www.zsbohdalov.cz		markchlubnova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bohdalov		Mgr. Markéta Chlubnová		učitel		Mgr. Dagmar Laštovičková		144		9		1		0		1		Ano				2834				Ne

		305		Asekol		27.08.2008		Základní škola s polským jazykem vyučovacím a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Český Těšín Havlíčkova 13 okres Karvin		48805491		Havlíčkova 213/13		737 01		Český Těšín		Moravskoslezský		558764061		www.zsptesin.cz		troszok@zsptesin.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Český Těšín		Mgr. Ewa Troszok		EVVO koordinátor		Mgr. Marek Grycz		300		15		4		0		0		Ano				701				Ne

		306		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Hora Svaté Kateřiny		70882762		nám. Pionýrů 1		435 46		Hora Svaté Kateřiny		Ústecký		476113299		www.zskaterina.cz		ni.se@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hora Svaté Kateřiny		Nikola Šecová, DiS.		hospodářka školy		Věra Sehnalová		90		9		2		2		0		Ano				318				Ne

		308		Asekol		27.08.2008		Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458		70975001		Wagnerovo nám. 458/7		266 01		Beroun		Středočeský		311 62 33 15		www.3zsberoun.com		horakova.dana1@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Beroun		Horáková Dana		učitelka				601		21		1		0		0		Ano				1045				Ano

		309		Asekol		27.08.2008		Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace		845299		Kolofíkovo nábřeží 1062/51		747 05		Opava		Moravskoslezský		555 538 108		www.sst.opava.cz		bada@sst.opava.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technické - odborné		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Ing. Tibor Bada		vychovatel DM SŠT		Ing. Josef Vondál		560		38		0		2		0		Ano				14				Ne

		310		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Dolní Třeboní		71002421		81		382 01		Dolní Třebonín		Jihočeský		384972063		www.zstrebonin.cz		spindlerova.andrea@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Třebonín		Mgr. Andrea Špindlerová		učitelka				53		3		1		1		0		Ne				2393				Ne

		311		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Osov, okres Beroun		71001549		93		267 25		Osov		Středočeský		603172736		http://zs.osov.txt.cz		toulova.i@seznam.cz		Ano				Ano		zdravý živ. styl		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Osov		Toulová Ivana		vychovatelka				81		5		1		0		4		Ano				83				Ne

		312		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Vysoké Veselí, okres Jičín		75017075		K. H. Borovského 99		507 03		Vysoké Veselí		Královéhradecký		723 30 05 50		http://web.iol.cz/zsvv		reneneufuss@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vysoké Veselí		Mgr. René Neufuss		koordinátor EVVo, učitel II.st.		Mgr.Eliška Hvězdová		137		9		2		0		0		Ano				0		více budov		Ano

		313		Asekol		27.08.2008		Základní škola a mateřská škola Troubsko, okres Brno - venkov, příspěvková organizace		75023181		Školní		664 41		Troubsko		Jihomoravský		547 22 70 51		www.zs.troubsko.cz		masa.vackova@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Troubsko		Mgr. Marie Vacková		učitel				100		8		1		0		0		Ano		Mrkev		0				Ano

		314		Asekol		27.08.2008		Základní škola Dřevohostice, okres Přerov, příspěvková organizace		70040656		Školní 355		751 14		Dřevohostice		Olomoucký		581711031		www.zsdrevohostice.cz		zajicovajana@volny.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dřevohostice		Mgr.Jana Zajícová		zástupkyně ředitelky, koordináto		PaedDr. Nataša Kučerová		171		9		0		1		1		Ano				1775				Ne

		315		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Žarošice, okres Hodonín, příspěvková organizace		70924538		321		696 34		Žarošice		Jihomoravský		518631683		www.zszarosice.cz		zarosicezs@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Žarošice		Zmrzlík Tibor, Mgr., Ing.		ředitel		70924538		207		10		0		2		0		Ano				1204		2 dodací místo je u jiného subjektu		Ano

		316		Asekol		27.08.2008		Základní škola a mateřská škola, Albrechtice v Jizerských horách, příspěvková organizace		70981477		226		468 43		Albrechtice v Jizerských horách		Liberecký		605226444				zsalbrechtice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Albrechtice v Jiz. h		Hana Janušková		ředitelka		70981477		38		2		1		1		0		Ano				1255				Ne

		317		Asekol		27.08.2008		Základní škola T.G.Masaryka Otrokovice, příspěvková organizace		75020238		Jana Žižky 1355		765 02		Otrokovice		Zlínský		577 93 20 06		http://www.zsotrtgm.cz/		zsotrtgm@zsotrtgm.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Otrokovice		Mgr. Marta Zakopalová		ředitelka školy				386		19		1		10		1		Ano				14502				Ano

		318		Asekol		27.08.2008		Základní škola Mosty u Jablunkova 750, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace		75029901		750		739 98		Mosty u Jablunkova		Moravskoslezský		558 36 76 14		http://zs.mostyujablunkova.cz		veronika.sikorova@zsmostyujablunkova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mosty u Jablunkova		Veronika Sikorová		učitel, koordinátor EVVO		Mgr. Ondřej Polakovič		293		15		2		1		0		Ano		Metodika a realizace komplexní ekologické výchovy (M.R.K.E.V)Les ve škole - škola v leseSdružení pro ekologickou výchovu (Tereza)Středisko ekologické výchovy VITA		1346		škola má dvě budovy		Ano

		319		Asekol		27.08.2008		Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace		602094		Polská 1543/6		708 00		Ostrava		Moravskoslezský		597 317 790		www:oa-poruba.cz		lucie.tomisova@oa-poruba.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické vzdělávání		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Lucie Tomisová		hospodářka		Ing. Marie Katapodisová		300		12		0		0		1		Ne				5813				Ne

		320		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Počepice okres Příbram, příspěvková organizace		75033585		41		262 55		Počepice		Středočeský		730516422		www.zsmspocepice.ic.cz		zsms.pocepice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Počepice		Jana hubičková		učitelka		Miroslava Svobodová		16		1		1		1		0		Ne				270				Ne

		321		Asekol		27.08.2008		ZŠ a MŠ Cihelní Karviná, příspěvková organizace		48004537		Cihelni 1666		735 06		Karviná		Moravskoslezský		608566594		www.cihelni.cz		breckova.i@cihelni.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Karviná		Ilona Břečková		učitelka Bi, Che, VV, EVVO koordinátorka		Mgr. Zdeněk Jelínek		468		26		1		0		3		Ano				922				Ano

		322		Asekol		27.08.2008		Základní škola Podbořany, Husova 276, Louny		70879036		Husova 276		441 01		Podbořany		Ústecký		775 40 54 12		www.1zs.podborany.cz		renechodura@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Podbořany		René Chodura		učitel (ENV,M,CH,TV)				400		18		2		0		0		Ano		Chceme se zapojit, loni jsme dělali vlastní projekt na třídění odpadu (Den Země).		0				Ano

		323		Asekol		27.08.2008		Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov,Podkrušnohorská 1589,okres Most		832537		Podkrušnohorská 1589		436 01		Litvínov		Ústecký		476111037		www.3zs.cz		kadkaterina@seznam.cz		Ne				Ano		s RVj		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Litvínov		Ing. Kateřina Kadlecová		učitel		Mgr. Hana Kašková		591		24		2		2		0		Ne				1020				Ne

		324		Asekol		27.08.2008		Základní škola Ostrava-Stará Bělá		61989169		Junácká 700/112		724 00		Ostrava-Stará Bělá		Moravskoslezský		777198002		www.zsjunacka.cz		lucie.kr@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec		Mgr.Lucie Křiváková		učitelka		Mgr. Jana Poledníková		400		18		2		0		0		Ne				202				Ne

		325		Asekol		27.08.2008		Základní škola a mateřská škola Dolní Bojanovice, okres Hodonín příspěvková organizace		70943044		Školní 195		696 17		Dolní Bojanovice		Jihomoravský		737 926 383		www.zs.dolnibojanovice.cz		skola@zsdolboj.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Bojanovice		RNDr. Marie Zálešáková		učitelka Př				260		13		2		0		0		Ano				2570				Ne

		326		Asekol		27.08.2008		Základní škola Pardubice - Spořilov, Kotkova 1287		42938554		Kotkova 1287		530 03		Pardubice I		Pardubický		466 65 23 87		www.zs-sporilov.cz		zsspor@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Pardubice		Dušan Balogh		učitel		Mgr. Josef Novák		352		17		16		0		0		Ano		sběr separovaného odpadu - papíru, PET lahví, plechovek od nápojů
sběr léčivých rostlin, kaštanů. žaludů
ekologické aktivity klubu TEREZA
projekt "Slunce do škol"
ekologické soutěže, exkurze		2749				Ano

		327		Asekol		27.08.2008		Základní škola Budišov nad Budišovkou, okres Opava, příspěvková organizace		71002529		Halaškovo náměstí 178		747 87		Budišov nad Budišovkou		Moravskoslezský		556 30 53 42		http://www.skola.budisov.cz/		galova.le@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Budišov nad Budišov		Mgr. Lenka Galová		učitelka				265		13		1		0		0		Ano		Sběr víček www.radamok.cz		0				Ano

		328		Asekol		27.08.2008		Základní škola Dubná-příspěvková organizace		48282979		Dlouhá 113/100		471 41		Dubá		Liberecký		487 88 39 51		www.zsduba.cz		zsduba@atlas.cz		Ne				Ano		environmentální výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dubá		Mgr. Jindřiška Skalická		ředitelka školy		Mgr. Jindřiška Skalická		180		11		0		0		0		Ano		EKOŠKOLA, ACTIVE LARNING,Les ve škole, škola v lese		297				Ano

		329		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Velká Losenice, příspěvková organizace		60575255		248		592 11		Velká Losenice		Vysočina		566 66 61 23				b.jirkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Velká Losenice		Mgr. Blanka Jírková		ředitel školy		Mgr. Miroslav Hromádka		173		9		1		1		0		Ano				521				Ano

		330		Asekol		27.08.2008		Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1		47721006		Česká 39/1		351 01		Františkovy Lázně		Karlovarský		354 54 24 29		www.zsfrlazne.cz		matejickova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Františkovy Lázně		Matějíčková Jaroslava		zástupce ředitele		Mgr. Jiřina Fajfrová		490		21		2		0		0		Ne		Sběr starého papíru (odběr - Společnost Derter)		470		Nádoby na baterie máme 3 od firmy EKO-KOM (menší - výrobce - ecobat)		Ano

		331		Elektrowin		27.08.2008		Základní škola Dobříkov, okres Ústí nad Orlicí		70985367		Dobříkov 89		566 01		Dobříkov		Pardubický		465 48 12 76		www.zsdobrikov.wz.cz		zs.dobrikov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dobříkov		Mgr. Věra Paličková		ředitelka školy				30		3		1		0		1		Ano		Mrkvička, Mrkev		1157				Ano

		332		Asekol		27.08.2008		Základní škola Skalná, okres Cheb		75006561		Sportovní 260		351 34		Skalná		Karlovarský		354594936		http://www.zsskalna.cz/		heczkova@zsskalna.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Skalná		Irena Heczková		učitelka				170		9		1		0		0		Ano				695				Ne

		333		Asekol		27.08.2008		Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou		70156611		Komenského 95		517 54		Vamberk		Královéhradecký		494541324		www.zsvamberk.cz		JitkaRykalova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vamberk		Mgr. Jitka Rykalová		učitelka		Mgr. Martin Vrkoslav		340		14		1		0		1		Ano		Sběr papíru a kartonu, třídíme s Nikitou.		3118				Ano

		334		Asekol		27.08.2008		Gymnázium a Základní umělecká škola, Šlapanice, Riegrova 17		49461249		Riegrova 17		664 51		Šlapanice		Jihomoravský		544 22 80 17		www.slapanice.cz		polackova@g.slapanice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Mgr. Poláčková Radmila		učitel		Mgr. Hana Richterová		246		8		1		0		1		Ano				2745				Ano

		335		Asekol		27.08.2008		Základní škola, Sedlčany, Konečná 1090		61904180		Konečná 1090		264 01		Sedlčany		Středočeský		318 82 14 27				kocoha@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Středočeský kraj		Hana Kočová		ředitel		Mgr. Pavel Pína		44		9		1		0		0		Ano		recykl odpadu		0				Ano

		336		Asekol		27.08.2008		2.základní škola Cheb, Májová 14		70987181		Májová 252/14		350 02		Cheb		Karlovarský		732321306		www.2zscheb.cz		hana.zahradnikova@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Cheb		Hana Zahradníková		učitelka				460		19		3		9		0		Ne				3577				Ne

		337		Asekol		27.08.2008		Základní škola Rostěnice-Zvonovice, okres Vyškov, příspěvková organizace		71001298		98		682 01		Rostěnice-Zvonovice		Jihomoravský		776204479		www.skolarostenice.cz		mariekudlicka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rostěnice-Zvonovice		Marie Kudličková		učitelka		Mgr. Romana Bártová		24		2		1		1		1		Ne				663				Ne

		338		Asekol		27.08.2008		Základní škola Modřice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace		75023326		Benešova 332		664 42		Modřice		Jihomoravský		538 728 202		www.zsmodrice.org		batkova@zsmodrice.org		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Modřice		Jana Baťková		učitelka		Mgr. Kateřina Koubková		250		10		2		0		0		Ano		Dokončili jsme projekt Krajina a lidé, jinak sběr odpadů tvorba samostatných projektů apod.		0		více budov		Ano

		339		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Studenec, okres Semily, příspěvková organizace		854760		Studenec 367		512 33		Studenec		Liberecký		604705780		www.zsstudenec.cz		veronika.adolfova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Studenec		Mgr. et Bc. Veronika Plůchová		koordinátor ekologické výchovy		PaedDr. Petr Junek		349		0		0		18		0		Ano				7740				Ne

		340		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Stará Voda, okres Cheb, příspěvková organizace		70995796		Stará Voda 125		353 01		Stará Voda		Karlovarský		354 69 13 07		http://www.zsstaravoda.estranky.cz/		zsstaravoda@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Stará Voda		Jana Pönitzová		koordinátor EVVO				25		2		1		0		0		Ano		Sběr druhotných surovin - papír		175				Ano

		341		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Andělská Hora, okres Bruntál		70645558		215		79331		Andělská Hora		Moravskoslezský		732265666		www.zsandel.net		padolezelova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Andělská Hora		Pavlína Doleželová		koordinátor EVVO		Ing. Radek Peňáz		125		9		2		0		1		Ano				2578				Ano

		342		Asekol		27.08.2008		Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace		46307745		Okružní 4685		760 05		Zlín		Zlínský		577 112 368		www.zsokruzni.zlinedu.cz		kouril.ales@zsokruzni.zlinedu.cz		Ne				Ano		volejbal		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Zlín		Aleš Kouřil		učitel Ze-Ma		RNDr. Lenka Honová		725		30		1		0		0		Ne				211				Ne

		343		Asekol		27.08.2008		Základní škola Bernarda Bolzana obecně prospěšná společnost		65018711		Školní nám. 199/15		390 01		Tábor		Jihočeský		381200251		www.skolabolzano.cz		info@skolabolzano.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Nadace ZŠ Bernarda Bolzana		Mgr. Ivana Hofbauer		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Zdeněk Trska		200		9		1		0		0		Ano				250				Ne

		344		Asekol		27.08.2008		Základní škola a mateřská škola Sopotnice, příspěvková organizace		71004467		225		561 15		Sopotnice		Pardubický		777998685		www.skolasopotnice.cz		suchdolacka@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Sopotnice		Ing. Jana Hásnedlová		učitelka II.stupně - koordinátor		Mgr. Helena Korábová		81		7		0		0		0		Ano				782				Ne

		345		Asekol		27.08.2008		Základní škola Dolní Dobrouč, okres Ústí nad Orlicí		75016214		423		561 02		Dolní Dobrouč		Pardubický		603 950 484		www.zsdobrouc.cz		cach.r@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dolní Dobrouč		Cach Roman		učitel				252		12		2		2		0		Ano		Třídění odpadů (plast, papir, směsný odpad), Zelený Pardoubek		2353		více budov		Ano

		347		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Dražovice, okres Vyškov, příspěvková organizace		75024195		121		683 01		Dražovice		Jihomoravský		517 37 72 14				ZS.drazovice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dražovice		Marie Hrubá		ředitelka školy				30		2		2		0		0		Ne		Již několik 5 let jsme zapojeni do projektu fa.RESPONO - celoročně třídíme i sbíráme po celé vesnici starý papír.		0		více budov		Ano

		348		Asekol		27.08.2008		Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec, příspěvková organizace		61955612		Jablunkovská 501		739 61		Třinec		Moravskoslezský		558 33 35 39		www.zszatopkovych.eu		dana.milerska@centrum.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Třinec		Milerská Dana		učitelka		Mgr. Ivo Kaleta		595		30		2		0		0		Ano		EKOŠKOLA		0				Ano

		349		Asekol		27.08.2008		Masarykova základní škola Vracov, okres Hodonín		48847682		Komenského 950		696 42		Vracov		Jihomoravský		518 628 186		www.mzs.vpnet.cz		mzs.vracov@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vracov		Mgr. Miroslava Peťková, Bc. Vacu		zást. ředitelky		Mgr. Zdeněk Hlavsa		355		17		1		3		0		Ne				51				Ne

		350		Asekol		27.08.2008		Základní škola Troubelice, okres Olomouc, příspěvková organizace		75028875		313		783 83		Troubelice		Olomoucký		585 03 20 99		www.troubelice.cz		zstroubelice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Troubelice		Helena Žovincová		Zástupce ředitele				195		9		2		7		1		Ano		Les ve škole - škola v lese		2331.5				Ano

		351		Asekol		27.08.2008		Základní škola Antonína Sochora		70880077		Teplická 793/13		419 01		Duchcov		Ústecký		417 82 21 93		www.zssochora.cz		antove@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Duchcov		Mgr.Venuše Antoniszynová		učitelka, ekokoordinátorka				280		14		1		1		1		Ano		Ekoškola
Ekologická stopa školy
Globe		1031				Ano

		352		Asekol		27.08.2008		Základní škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 19/1381		65993225		U Roháčových kasáren 1381/19		100 00		Praha		Hlavní město Praha		604764629		www.zsrohacovky.cz		https//posta.e-invent.eu		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 10		Mgr.Bohunka Vrchotická		Učitelka		Mgr. Jindra Pohořelá		377		16		1		2		0		Ano				1435				Ne

		353		Asekol		27.08.2008		Základní škola, Lučany nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace		72742551		420		468 71		Lučany nad Nisou		Liberecký		488 880 817				skola.lucany@seznam.cz		Ne				Ano		sport, ekologie, ICT		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Lučany nad Nisou		Silva Martinková		učitelka				139		9		1		0		0		Ne				135				Ano

		354		Asekol		27.08.2008		Základní škola a mateřská škola Rájec - Jestřebí, okres Blansko		62073036		Školní 446		679 02		Rájec-Jestřebí		Jihomoravský		516 43 20 29		www.zs-rajec.cz		j.dobesova@zs-rajec.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rájec-Jestřebí		Jaroslava Dobešová		učitelka, koordinátor ek. výchov		Mgr. Jaroslav Brázda		441		19		2		3		0		Ano		Sběr druhotných surovin		0				Ano

		355		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Dalešice, okres Třebíč, příspěvková organizace		71005242		144		675 54		Dalešice		Vysočina		732 60 40 85		www.zsdalesice.skolniweb.cz		skola.dalesice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dalešice		Ivana Ondráčková		vychovatelka		Mgr.Alena Stupková		26		2		1		0		1		Ano		M.R.K.E.V.		527				Ano

		356		Asekol		27.08.2008		Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017		60446161		Ružinovská 2017/20		142 00		Praha 4		Hlavní město Praha		241 72 60 96		www.ruzinovska.cz		irka@email.cz		Ne				Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Irena Hanžlová		Koordinátorka EVVO		Mgr. Milan Záruba		140		13		1		1		0		Ano		3kolní EKOPROJEKT 7. třídy		3009				Ano

		357		Asekol		27.08.2008		Základní škola Ludvíka Svobody Rudíkov 167		70283001		167		675 05		Rudíkov		Vysočina		568 87 81 74		www.zsrudikov.tym.cz		prochazka.ostasov@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rudíkov		JIŘÍ PROCHÁZKA		UČITEL		Vladimír Kozlíček		142		8		1		0		0		Ne		TEREZA- RŮZNÉ PROJEKTY S PŘÍRODOPISNÝM ZAMĚŘENÍM A SBĚR PAPÍRU		597				Ano

		358		Asekol		27.08.2008		Základní škola a mateřská škola Vladislav		70265984		203		675 01		Vladislav		Vysočina		568 88 81 09		www.zsvladislav.cz		pavlina.pok@seznam.cz		Ne				Ano		žádné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vladislav		Pavlína Ďuricová		učitelka přírodopisu, chemie		Mgr. Vlastimil Maštera		140		7		1		0		0		Ano		MRKEV		426				Ano

		359		Asekol		27.08.2008		Základní škola Chomutov, Písečná 5144		831476		Písečná 5144		43004		Chomutov		Ústecký		474 65 99 65		www.zspisecna.cz		stanislav92jelinek@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Chomutov		Stanislav Jelínek		učitel		Mgr. Karel Poláček		500		22		2		0		0		Ano				0		změna kontaktní osoby pro recyklování		Ano

		360		Asekol		27.08.2008		Základní škola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, okres Mělník, příspěvková organizace		71009922		Gen. Klapálka 1029		278 01		Kralupy nad Vltavou		Středočeský		315 72 22 44		www.zsgenklapalka.wz.cz		zora.adamkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kralupy nad Vltavou		Ing. Zora Adámková		koordinátor EVVO, učitelka				560		25		0		1		1		Ano		spolupráce se ZOO Praha, účast na akcích Zachraňme....		514				Ano

		361		Asekol		27.08.2008		Gymnázium, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvková organizace		60252758		U Balvanu 764/16		466 34		Jablonec nad Nisou		Liberecký		483 32 00 86		www.gymjbc.cz		kozlovsky.jiri@gymjbc.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Liberecký kraj		Mgr.Jiří Kozlovský		ředitel školy		Mgr. Jiří Kozlovský		355		12		1		0		0		Ano		projekt SEPARACE (PET,plasty,nápojové kartony,papír)		90				Ano

		362		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Bozkov, příspěvková organizace		70979812		40		512 13		Bozkov		Liberecký		724 012 657				janavalska@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bozkov		Jana Valská		ředitelka		Mgr. Jana Valská		23		2		0		4		2		Ano				1524				Ne

		363		Asekol		27.08.2008		Základní škola a mateřská škola Moravské Bránice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace		75023628		74		664 64		Moravské Bránice		Jihomoravský		724313683		http://www.sweb.cz/zsmorbranice		zsmorbranice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Moravské Bránice		Mg. Milada Kudelová		ředitelka		Mgr. Milada Kudelová		37		3		1		0		0		Ne				1282				Ne

		364		Asekol		27.08.2008		Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Žďár nad Sázavou		637696		Dvořákova 404/4		591 01		Žďár nad Sázavou		Vysočina		566 62 34 46		www.szszdar.cz		kratochvilova@szszdar.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Kraj Vysočina		Mgr.Monika Kratochvílová		učitelka		RNDr. Marie Vysrčilová		324		12		1		0		0		Ano				0				Ano

		365		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Všemina, okres Zlín, příspěvková organizace		71004106		80		763 15		Všemina		Zlínský		776247268		http://www.zsvsemina.cz/		polave@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Všemina		Věra Polášková		učitelka MŠ		Mgr. Marta Korytárová		80		3		1		0		0		Ne				0				Ne

		366		Asekol		27.08.2008		Základní škola Bělá nad Radbuzou, okres Domažlice, příspěvková organizace		70988790		Pavlovická 352		345 26		Bělá nad Radbuzou		Plzeňský		379 49 52 31		www.belanr.cz		zs@belanr.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bělá nad Radbuzou		Marie Kadeřávková		zástupce ředitele				153		9		1		0		0		Ano		Pořádání okresní ekologické soutěže Příroda není na jedno použití /ve spolupráci se skládkou GIS Lazce/		1782				Ano

		367		Asekol		27.08.2008		Základní škola, Šumná, okres Znojmo		75022320		92		671 02		Šumná		Jihomoravský		515 29 12 99		http://zssumna.cz/		kucera@zssumna.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Šumná		Pavel Kučera		zástupce ředitele				170		9		2		0		1		Ano				227		více budov		Ano

		368		Elektrowin		27.08.2008		Základní škola a mateřská škola Polkovice, příspěvková organizace		75029219		Polkovice 86		751 44		Polkovice		Olomoucký		581 76 80 48				skola.polkovice@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Polkovice		Mgr.Leona Indráková		ředitelka školy				33		2		2		0		1		Ne				1124				Ano

		369		Asekol		27.08.2008		Základní škola a mateřská škola Darkovice, příspěvková organizace		75027437		U Kluziště 381/8		747 17		Darkovice		Moravskoslezský		597 58 91 22		www.zs-darkovice.unas.cz		skoladarkovice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Darkovice		Mgr. Helena Kalusková		ředitelka školy				63		5		2		0		0		Ano				440		více budov		Ano

		370		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Sepekov		75001055		238		398 51		Sepekov		Jihočeský		724 94 02 00		http://www.zssepekov.cz		zs.sepekov@centrum.cz		Ano		všeobecné		Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Sepekov		Irena Kotalíková		zástupce ředitele		Mgr. Chotěborská Jaroslava		151		9		2		0		0		Ne				0		více budov		Ano

		371		Asekol		27.08.2008		Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště		559644		Kollárova 617		686 01		Uherské Hradiště		Zlínský		572433928		www.ssphz-uh.cz		pelikan@ssphz-uh.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Zlínský kraj		Roman Pelikán		správce techniky		Ing. Jaroslav Zatloukal		1136		46		3		10		2		Ano		Enersol, CO2 liga		41				Ne

		372		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Pohořelice, okres Zlín, příspěvková organizace		75024268		Školní 126		763 61		Pohořelice		Zlínský		577 94 41 91				zspoh@zlinedu.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pohořelice		Kudláčková Martina		ředitelka				76		5		1		1		0		Ano				1757				Ano

		373		Asekol		27.08.2008		Základní škola Sluhy , okr. Praha - východ, příspěvková organizace		70990883		29		250 63		Sluhy		Středočeský		736 753 744		http://www.skola-sluhy.cz		lenkabici@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Sluhy		Mgr.Lenka Bičišťová		ředitelka školy		Mgr. Lenka Bičišťová		45		3		1		0		1		Ne				15				Ano

		374		Asekol		27.08.2008		Základní škola a mateřská škola Moutnice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace		70983585		113		664 55		Moutnice		Jihomoravský		544 24 85 46		http://zsmoutnice.skolniweb.cz/		zsmoutnice@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Moutnice		Mgr. Marie Marešová		ředitelka školy				61		4		1		0		0		Ne				160				Ano

		375		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Okrouhlá		70695440		11		473 01		Okrouhlá		Liberecký		487 726 050		http://www.zsms.okrouhla.info/		ludmila.ornstova@centrum.cz		Ano				Ano		pouze do 4.třídy		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Okrouhlá		Mgr. Ludmila Ornstová		učitelka, ředitelka		Mgr. Ludmila Ornstová		11		1		1		0		0		Ano				162				Ne

		376		Asekol		27.08.2008		Základní škola Bohousová, okres Ústí nad Orlicí		75017725		Bohousová 73		561 86		Záchlumí		Pardubický		465629174		http://zsbohousova.cz/		zsbohousova@obeczachlumi.cz		Ne				Ano		málotřídní škola		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Záchlumí		Petr Skulbaševský		ředitel školy		Petr Skulbaševský		33		2		0		0		1		Ne				208				Ne

		377		Asekol		27.08.2008		Biskuské gymnázium Krupka 1 - Bohosudov		70901619		Koněvova 100		417 42		Krupka		Ústecký		736 63 35 57		www.bgbzs.cz		pavlatova@bgbzs.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		osmileté a čtyřleté gymnázium		Ne		Ne		Biskupství litoměřické		Věra Pavlátová		zástupce ředitele				270		12		2		0		0		Ano		Již šestým rokem třídíme odpad v rámci celoškolních projektů (Fuj,odpady!, Má to smysl!Třiďme odpad!, Má to smysl!Třiďme správně!)- třídíme ve škole vzniklý odpad již ve třídách do barevných nádob (papír-pet-směsný), třídy soutěží mezi sebou v množství nasbíraného papíru, tetrapacku, baterií, víček od pet lahví a hliníku.Jsme zapojeni v projektu EKOŠKOLA.		0				Ano

		378		Asekol		27.08.2008		Integrovaná střední škola Stanislava Kubra		60457911		Školská 105		252 68		Středokluky		Středočeský		233901182		www.issstredokluky.webnode.cz		info@iss-stredokluky.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		veřejná správa,zahradník		Ne		Ne		Středočeský kraj		Veronika Kajzrová		ředitel		Ing. Jindřich Burger		160		0		2		0		1		Ano				886		více budov		Ano

		379		Asekol		27.08.2008		Základní škola a praktická škola		70838593		U Trojice 2104		580 01		Havlíčkův Brod		Vysočina		569 42 22 20		www.zsutrojice.wz.cz		capkova.jarmila@tiscali.cz		Ne				Ano		žáci s různým stupněm mentálního postižení, s tělesnými a kombin		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Kraj Vysočina		Mgr. Čapková Jarmila		zástupce ředitele školy				104		10		1		0		0		Ne				0				Ano

		380		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Hluboš		75030012		116		262 22		Hluboš		Středočeský		607 624 498		http://www.zsamshlubos.cz		simackova.eva@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hluboš		Eva Šimáčková		učitelka, vychovatelka		Mgr. Jiří Schmidt		0		0		0		0		1		Ne				1566				Ne

		381		Asekol		27.08.2008		Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace		14451042		Osvoboditelů 380		44001		Louny		Ústecký		731576427		www.sostlouny.cz		strachotova@oasoslouny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technická		Ne		Ne		Ústecký kraj		Petra Strachotová		zástupce ředitele pro praktické		Mgr. Simona Vágnerová		490		24		0		0		0		Ne				5160		více budov		Ano

		382		Asekol		27.08.2008		Základní škola, Lysá nad Labem, Komenského 1534		70837384		Komenského 1534/16		289 22		Lysá nad Labem		Středočeský		325551075		www.specialniskolalysa.cz		zvslysa@seznam.cz		Ne				Ano		žáci se speciálními vzdělávacími potřebami		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Středočeský kraj		Petr Tomek		ředitel		Petr Tomek		81		11		1		0		0		Ne				539				Ne

		383		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Prakšice, příspěvková organizace		70943311		100		687 56		Prakšice		Zlínský		733 66 66 84		www.zspraksice.zkedu.cz		J.Horonyova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pakšice		Ing. Jana Horonyova		učitelka				161		9		2		0		0		Ano				4719		více budov		Ano

		384		Asekol		27.08.2008		Základní škola Benešov nad Černou		583766		100		382 82		Benešov nad Černou		Jihočeský		380322178		www.zsbenesovnc.cz		reditel@zsbenesovnc.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Benešov nad Černou		Mgr. Josef Sviták		ředitel		Mgr. Josef Sviták		104		6		1		1		0		Ne				433				Ne

		385		Asekol		27.08.2008		Základní škola Dobřichovice		47003057		5. května 40		252 29		Dobřichovice		Středočeský		257711149		www.zsdobrichovice.cz		kancelar@zsdobrichovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dobřichovice		Zuzana Klimešová		hospodářka školy		Bohuslav Stejskal		492		23		0		3		1		Ano				422				Ne

		386		Asekol		27.08.2008		Základní škola a mateřská skola obce Zbyslavice, příspěvková organizace		70981396		Hlavní 103		742 83		Zbyslavice		Moravskoslezský		558955722		www.zszbyslavice.cz		skola@zszbyslavice.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zbyslavice		Mgr.Iveta Buryanová		ředitelka školy		Mgr. Iveta Buryanová		30		2		0		2		0		Ano				5494				Ne

		387		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Mladkov		75016141		138		561 67		Mladkov		Pardubický		465635262		www.zsamsmladkov.cz		zs.mladkov@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mladkov		Mgr. Soňa Filipová		ředitelka		Mgr. Soňa Filipová		13		1		1		0		0		Ne				1530				Ne

		388		Asekol		27.08.2008		Základní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola Poříčany, okres Kolín		49535021		Školní 300		289 14		Poříčany		Středočeský		321695374		www.zsporicany.cz		jana.cmarova@zsporicany.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Poříčany		Mgr. Jana Cmárová, Mgr. Alena Če		učitelka		Ing. Václav Pěnkava		229		11		1		0		0		Ano				877				Ne

		389		Asekol		27.08.2008		Základní škola Ostrava, Nádražní 117, příspěvková organizace		70933979		Nádražní 1217/117		702 00		Ostrava-Moravská a Přívoz		Moravskoslezský		775025127		http://www.zsnadrazni.eu/		cz637875@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Mgr. Zuzana Holubová		učitel - koordinátor EVVO		Mgr. Libor Novotný		300		14		2		0		0		Ne				785				Ne

		390		Asekol		27.08.2008		Základní škola a mateřská škola Stará Ves, okres Přerov, příspěvková organizace		75026511		49		750 02		Stará Ves		Olomoucký		581 22 21 19		zsstaraves.wz.cz		misadolez@centrum.cz		Ano				Ano		zdravá škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Stará Ves		Michaela Doležalová		učitelka		Mgr.Ludmila Nevřalová		60		5		1		1		1		Ano		Naše škola je zapojena do programu Zelená škola, má ocenění Škola udržitelného rozvoje, je členem KEV, MRKEV.Dále organizuje vlastní ekologicky zaměřené aktivity, např. Den země, přednášky o třídění odpadů, návštěva třídící linky Hulín....... atd.		584				Ano

		391		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Lično, okres Rychnov nad Kněžnou		70980314		43		517 35		Lično		Královéhradecký		776 388 953				remesova.lucka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lično		Lucie Remešová		vychovatelka ŠD				26		2		8		0		1		Ano				1754				Ne

		392		Asekol		27.08.2008		Základní škola Valašská Polanka, okres Vsetín		45211515		301		756 11		Valašská Polanka		Zlínský		721 984 025		www.zsvalpolanka.cz		lampetra@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Valašská Polanka		Mgr. Aleš Černotík		učitel		Mgr. Naděžda Hajdová		300		13		1		2		0		Ano				0				Ano

		393		Asekol		27.08.2008		Základní škola Martinice, okres Kroměříž		75022494		70		769 01		Martinice		Zlínský		776246060		www.zsmartinice.cz		andryskova.zsmart@seznam.cz		Ne				Ano		VV, TV		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Martinice		Mgr. Andrýsková Lenka		učitelka		Mgr. Veronika Boháčková		39		3		0		1		2		Ano				3423				Ne

		394		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Křivoklát		47017635		157		270 23		Křivoklát		Středočeský		313 55 82 57				jitka.rajnisova@cmail.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Křivoklát		Jitka Rajnišová		učitelka		Mgr. Marcela Kasíková		140		9		1		1		1		Ano				1855				Ano

		395		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Drmoul, okres Cheb, příspěvková organizace		70998221		Školní 26		353 01		Drmoul		Karlovarský		354 67 11 37		zsamsdrmoul@seznam.cz		skoladrmoul@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Drmoul		Renata Rothová		učitelka				75		5		1		1		0		Ano		Ekoškola		13662				Ano

		396		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Kostelec, příspěvková organizace		70988757		87		588 61		Kostelec		Vysočina		735161200				LacnaMirka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kostelec		MIROSLAVA LAČNÁ		ŠKOLNICE				31		2		1		1		0		Ne				1131				Ne

		397		Asekol		27.08.2008		Základní škola Krumsín, okres Prostějov		47922338		55		798 03		Krumsín		Olomoucký		588002263		www.zskrumsin.cz		zskrumsin@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Krumsín		Mgr. Martin Dostál		Ředitel		Mgr. Martin Dostál		42		3		1		1		0		Ano				1706				Ne

		398		Asekol		27.08.2008		Základní škola Plumlov, okres Prostějov, příspěvková organizace		65765478		Rudé armády 300		798 03		Plumlov		Olomoucký		582 39 32 10		www.skolaplumlov.tym.cz		zaklsplumlov@volny.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Plumlov		Simona Zapletalová		koordinátor environmentální vých		Mgr. Dagmar Zapletlová		290		12		1		1		3		Ne		0		4401				Ano

		399		Asekol		27.08.2008		Základní škola Ivana Olbrachta,Semily		70155771		Nad Špejcharem 574		513 01		Semily		Liberecký		481 62 10 36		www.zsiosemily.euweb.cz		RadkaHolubcova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Semily		Mgr. Radka Holubcová		učitelka		Mgr. Jiří Jiránek		350		15		0		0		1		Ano		Krajina za školou		253				Ano

		400		Asekol		27.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Stehelčeves, okres Kladno		75031761		Řánkova 87		273 42		Stehelčeves		Středočeský		311 32 05 40		www.zs-stehelceves.cz		dobesova@skolastehelceves.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Stehelčeves		Mgr. Šárka Holečková		ředitelka				69		4		1		0		0		Ano		Spolupráce s Aves - Čabárna, Kladno; M.R.K.E.V. základní škola i mateřská škola		0				Ano

		402		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Machov, okres Náchod		70985812		103		549 63		Machov		Královéhradecký		491 54 71 95				zs.machov@worldonline.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Machov		Mgr. Helena Martincová		ředitelka školy				100		9		2		1		0		Ne		Škola pro udržitelný život, Ekoškola		1725				Ano

		403		Asekol		28.08.2008		Základní škola, Hradec Králové, Habrmanova 130		69172366		Habrmanova 130/12		500 02		Hradec Králové		Královéhradecký		495 53 83 41		www.habrmanova.cz		JankovaAlena@seznam.cz		Ne				Ano		hudební,výtvarné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Hradec Králové		Alena Janková		učit. a koordinátorka EVVO		Mgr. Jiří Šimek		446		19		0		3		1		Ano		v loňském roce projekt		5114		dvě budovy		Ano

		404		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Lišany, okres Rakovník , příspěvková organizace		75034409		Rakovnická 115		270 52		Lišany		Středočeský		313 53 76 60				zs.lisany@zslisany.net		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lišany		Věra Švelchová		ředitelka		Mgr. Věra Švelchová		24		2		2		1		0		Ne		Ecobat		189				Ano

		405		Asekol		28.08.2008		Základní škola, Kopřivnice, Štramberská 189, příspěvková organizacepříspěvková organizace		62330390		Štramberská 189/18		742 21		Kopřivnice		Moravskoslezský		556 813 175		www.zspkoprivnice.skolniweb.cz		skola@zspkoprivnice.cz		Ne				Ano		škola pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr.Vlasta Geryková		ředitelka		Mgr. Vlasta Geryková		55		6		0		0		0		Ne				0				Ne

		406		Asekol		28.08.2008		Základní škola Postoloprty, okres Louny		61357448		Komenského 386		439 42		Postoloprty		Ústecký		415 783 419		zspostoloprty.cz		1.st@zspostoloprty.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Postoloprty		Jan Krtička		zástupce ředitele		Mgr. Daniel Syrovátko		467		25		4		2		1		Ano				395				Ne

		407		Asekol		28.08.2008		Dětský domov, základní škola, školní družina a školní jídelna, Kostelec nad Orlicí, Pelclova 279		70152519		Komenského 515		517 41		Kostelec nad Orlicí		Královéhradecký		494 32 36 18		http://www.ddzs.cz		jana.diew@seznam.cz		Ne				Ano		zvláštní škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Jana Diewocková		koordinator EVVO-učitelka 1.st.		Mgr. Vojtěch Bek		50		5		1		0		0		Ne		Škola plní školní program EVVO.		0		Odpady třídíme- papír,sklo, plasty, ale nemáme speciální nádoby. Jestliže je možné nám vyobrazené nádoby na letáčku o recyklohraní přidělit zdarma, budeme velmi rádi. Předem děkuji za odpověď.		Ano

		409		Asekol		28.08.2008		Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková organizace		602116		Středoškolská 2992/3		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		595 78 15 31		www.stav-ova.cz		myskova@stav-ova.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		stavební		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Ivana Myšková		ekolog		Ing. Norbert Hanzlík		736		24		0		0		0		Ano		Vliv staveb, přístřešků a zeleně na tepelnou pohodu budov		1703				Ano

		410		Asekol		28.08.2008		Základní škola Břidličná, okres Bruntál		45234604		Komenského 360		793 51		Břidličná		Moravskoslezský		605114145		www.skolabridlicna.cz		Kveta.Derdova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Břidličná		Květa Děrdová		učitelka - koordinátorka EVVO		Ing. Miroslav Glacner		244		11		2		0		1		Ano				2037				Ne

		411		Asekol		28.08.2008		Základní škola Šebetov, okres Blansko		62073419		118		679 35		Šebetov		Jihomoravský		516 465 440		www.zs-sebetov.cz		zs.sebetov@seznam.cz		Ne				Ano		Zdravý způsob života		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Šebetov		Mgr. Jana Manová		ředitelka školy		Mgr. Jana Manová		19		2		1		1		0		Ano				2757				Ano

		412		Asekol		28.08.2008		Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537		513156		Zvolenovská 537		373 41		Hluboká nad Vltavou		Jihočeský		387 92 42 11		www.sosehl.cz		kourilova@sosehl.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Mgr. Blanka Kouřilová		učitelka		Ing. Jan Staněk		480		24		2		0		0		Ano		//		18		více budov		Ano

		413		Asekol		28.08.2008		Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno, Zemědělská 29		49465091		Zemědělská 173/29		613 00		Brno-sever		Jihomoravský		545 42 85 11		www.maskola.cz		hromadka@maskola.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno-sever		Zdeněk Hromádka		učitel		Mgr. Miloš Hrůza		490		22		1		0		0		Ne				75				Ano

		414		Asekol		28.08.2008		Základní škola Velvary, okres Kladno		70991651		Školní 269		273 24		Velvary		Středočeský		728 976 540		www.zs.velvary.cz		cervenkom@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Velvary		Mgr.Miloslava Červenková		koordinátor evvo				423		18		2		0		0		Ne				1700				Ne

		415		Asekol		28.08.2008		Základní škola,Klášterec nad Ohří,Školní 519, okres Chomutov		46787593		Školní 519		431 51		Klášterec nad Ohří		Ústecký		474 37 55 75		www.skolaklasterec.cz		hortova@skolaklasterec.cz		Ne				Ano		přírodovědné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Klášterec nad Ohří		Mgr. Jana Hortová		Metodik EVVO		Mgr. Andrle Miroslav		380		17		1		0		0		Ano				1727				Ano

		416		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Nečtiny, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace		60610883		39		331 62		Nečtiny		Plzeňský		373 31 31 23		www.nectiny.cz		olga.zalmanova@centrum.cz		Ano		zdravý životní styl		Ano		Zdravý životní styl		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nečtiny		Žalmanová Olga		ředitelka		Mgr. Olga Žalmanová		30		2		1		1		1		Ne		"Tereza"		1701				Ano

		419		Asekol		28.08.2008		SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují		48623725		Husovo náměstí 1218		549 01		Nové Město nad Metují		Královéhradecký		601380919		www.skolynome.cz		mikuskova.m@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano		zemědělství, gastronomie		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Mikušková Monika		učitel		PaedDr. Olga Talášková		0		0		1		2		0		Ano				154				Ne

		420		Asekol		28.08.2008		Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, Loučanská 520		61384992		Loučanská 520/1		153 00		Praha		Hlavní město Praha		257 91 01 11		www.gop.cz		tomas.dostal@gop.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Tomáš Dostál		učitel zeměpisu, ekologický prac		RNDr. Jana Hrkalová		269		9		1		0		0		Ne		grant na vybavení ekologické učebny, spolupráce s KRNAPEM		0				Ano

		421		Asekol		28.08.2008		Základní škola, Votice, Smetanova 153		70843562		Smetanova 153		259 01		Votice		Středočeský		317 81 26 82				zvsvotice@seznam.cz		Ne				Ano		praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Středočeský kraj		Chmelíková Jana		učitelka				27		3		1		0		0		Ano		projekt Barevný svět		294				Ano

		422		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Lovčice, okres Hradec Králové		75015854		73		503 61		Lovčice		Královéhradecký		603 17 11 79		http://home.tiscali.cz/skolalovcice/		ZSLovcice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lovčice		Eva Neprášková		učitel				60		4		1		0		0		Ano		Les ve škole - škola v lese		425				Ano

		423		Asekol		28.08.2008		Základní škola a mateřská škola Vanovice, okres Blansko, příspěvková organizace		75023407		130		679 36		Vanovice		Jihomoravský		516 46 56 22		zsvanovice.skolniweb.cz		zacharova657@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vanovice		Zacharová Lenka		vychovatelka				22		2		1		0		0		Ne		nejsou		458				Ano

		424		Asekol		28.08.2008		Gymnázium a Střední odborná škola, Jaroměř, Lužická 423		48623695		Lužická 423		55101		Jaroměř		Královéhradecký		734 214 850		www.goajaro.cz		pelouchova@goajaro.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Pelouchová Hana		učitelka		Mgr. Karel Hubner		350		12		0		1		0		Ano				201				Ne

		425		Asekol		28.08.2008		Základní škola Mikulov		70262179		Valtická 845/3		692 01		Mikulov		Jihomoravský		519 51 08 89		www.zsvaltickamikulov.cz		marketa.nezbedova@seznam.cz		Ne				Ano		environmentální výchova ,cizí jazyky, děti nadprůměrně inteligen		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mikulov		Mgr. Markéta Nezbedová		koordinátor EVVO		Mgr. Rostislav Souchop		295		11		2		1		0		Ano		M.R.K.E.V - Lipka Brnospolupráce s CEV Pálava		200		více budov		Ano

		426		Asekol		28.08.2008		Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková organizace		558974		Elgartova 689/3		614 00		Brno		Jihomoravský		721618351		www.gymelg.cz		kdankova@gymelg.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Kateřina Daňková		učitel		Mgr. Petra Šperková		360		12		0		0		0		Ano				1774				Ne

		427		Asekol		28.08.2008		Základní škola a mateřská škola Kobeřice, okres Opava, příspěvková organizace		70985952		Školní 568		747 27		Kobeřice		Moravskoslezský		553657403		www.skolakoberice.cz		jukux@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kobeřice		Kučová Júlia, Thielová Bohumila		administrativní pracovnice		Mgr. Josef Werner		350		17		2		1		1		Ano				2649				Ne

		428		Asekol		28.08.2008		Základní škola a mateřská škola Plesná, příspěvková organizace		71001930		Školní 254		351 35		Plesná		Karlovarský		354 59 65 87		http://www.zsplesna.cz/		zsplesna@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Plesná		ing. Radka Dyčková		zástupce ředitele školy				200		9		2		0		0		Ano		Sběr víček, využívání akcí Ekocentra AMETYST		0				Ano

		429		Asekol		28.08.2008		Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5.května 3		75050111		třída 5. května 3		373 72		Lišov		Jihočeský		387 99 42 43		www.sou-lisov.cz		petrakubal@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Petra Kubalová		učitelka, kordinátorka EVVO				260		20		1		2		0		Ano		Ukliďme si svět - elektrovin		769				Ano

		430		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Praktická škola Vejprty		46789901		Husova 571/7		431 91		Vejprty		Ústecký		474386124		http://www.skolavejprty.cz		denikos@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vejprty		Denisa Vacková		učitelka - koordinátorka EVVO		Mgr. Oldřiška Šifferová		90		6		1		0		0		Ne		Sdružení Tereza do projektu - Les ve škole - škola v lese již 3.rokem		0				Ano

		431		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Josefa Šíra, Horní Branná, příspěvková organizace		854778		257		512 36		Horní Branná		Liberecký		481 58 42 16		www.skolabranna.cz		zsjs@seznam.cz		Ano		obecné		Ano		obecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Branná		Mgr. Otakar Krámský		učitel		Mgr. Jaroslav Tuž		147		9		1		0		2		Ne		Zběr PET lahví, Tetrapak, papír		65				Ano

		432		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Předín, příspěvková organizace		70265992		139		675 27		Předín		Vysočina		568884380		www.zspredin.cz		dagmar.sucha@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Předín		Mgr. Dagmar Suchá		učitelka II. stupně		Mgr. Libuše Vyhnálková		120		7		1		0		1		Ne				141				Ne

		433		Elektrowin		28.08.2008		Základní škola Náměšť na Hané, okres Olomouc		45238685		Komenského		783 44		Náměšť na Hané		Olomoucký		606709877		www.zsnamest.cz		kvapel@zsnamest.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Náměšť na Hané		Simona Nevrlá		koordinátor EKO		Mgr. Ladislav Havelka		0		0		5		0		0		Ano				2747		více budov: I. stupeň - Zákostelí 92, II. stupeň - Komenského 283		Ano

		435		Asekol		28.08.2008		Základní škola, U Studny		48004511		Centrum 2290/14		734 01		Karviná		Moravskoslezský		596 31 18 73		www.ustudny.cz		zakladni.skola@ustudny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Karviná				zástupce ředitele		Mgr. Petr Stempěn		290		12		1		0		1		Ne				391				Ano

		437		Asekol		28.08.2008		Střední odborné učiliště Sedlčany o.p.s.		25095544		Na Červeném Hrádku 766		264 01		Sedlčany		Středočeský		318 82 16 80		www.souch.sedlcany.cz		jarusek.souch@sedlcany.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojírenské a stavební		Ne		Ne		Mgr. Josef Nádvorník		Bc. Jaroslav Jarůšek		zástupce ředitele		Mgr. Josef Nádvorník		140		9		1		0		0		Ne		Do jiných ekologických projektů není škola zapojena.		0		Separovaný odpad - ve škole probíhá pouze třídění pet lahví.		Ano

		438		Elektrowin		28.08.2008		Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí		61234176		Bedřicha Smetany		563 01		Lanškroun		Pardubický		465 32 25 25		www.zsbs.cz		ludmila.coufalova@zsbs.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Lanškroun		Ing. L. Coufalová		učitelka		Mgr. Milan Valúšek		374		18		2		0		1		Ano				4222		dvě budovy		Ano

		439		Asekol		28.08.2008		Základní škola Záboří nad Labem, okres Kutná Hora, příspěvková organizace		75030748		Školní 71		285 74		Záboří nad Labem		Středočeský		321 78 14 36				bat3514@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Záboří nad Labem		Ivana Stará		koordinátor EV				27		2		1		0		0		Ano		Ve školním roce 2007-2008 projekt Ekodomovao.s. Kutná Hora s názvem		4424				Ano

		440		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Žalany		70695067		Rtýňská 156		417 63		Žalany		Ústecký		417 872 282		www.zs-zalany.cz		zszalany@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Žalany		Mgr. Michaela Slavíčková		učitelka 2.stupně		Mgr. Lukáš Šimon		197		11		2		0		1		Ano				735				Ne

		441		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Škrdlovice, příspěvková organizace		70998787		110		591 01		Škrdlovice		Vysočina		566659185				skola@skrdlovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Škrdlovice		Mgr.Eva Hořínková		ředitelka				19		2		2		0		1		Ano				156				Ne

		442		Asekol		28.08.2008		Střední škola obchodní, Praha 2, Belgická 250/29		549185		Belgická 250/29		120 00		Praha 2		Hlavní město Praha		224257859		www.ssob.cz		sekretariat@ssob.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní činnost		Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Ing. Jarmila Karlíková		učitelka		Ing. Ivo Krajíček		511		24		1		0		0		Ano				1071				Ne

		444		Asekol		28.08.2008		Základní škola Pěnčín 22 - příspěvková organizace		43257151		22		468 21		Pěnčín		Liberecký		483 39 70 27				renatapospisil@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pěnčín		Renata Pospíšilová		učitelka		Mgr. Miluše Halamová		160		9		1		0		0		Ano		Sběr tříděného odpadu v rámci libereckého kraje - PET lahve, nápojové kartony, papír		1588				Ano

		445		Asekol		28.08.2008		Gymnázium, Kladno, nám.Edvarda Beneše 1573		61894435		nám. Edvarda Beneše 1573		272 01		Kladno		Středočeský		312 24 71 49		www.gymnasiumkladno.cz		Lucie.Pelikanova@gymnasiumkladno.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Středočeský kraj		Lucie Pelikánová		učitel informatiky		RNDr. Milena Minaříková		600		20		1		0		0		Ano				1100				Ano

		446		Asekol		28.08.2008		Základní škola Kostomlaty nad Labem,okres Nymburk		71008357		Školní 402		289 21		Kostomlaty nad Labem		Středočeský		325 53 84 56		http://www.skolakostomlaty.cz/		zskostomlaty@iol.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kostomlaty nad Labem		Mgr.Hana Hudcová		koordinátor EVVO				169		9		1		0		1		Ano				4552				Ano

		447		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Želetava		60419164		Pražská 164		675 26		Želetava		Vysočina		777 821 510		www.zszeletava.cz		vladka.tom@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Želetava		Mgr. Vladislava Tománková		učitelka		Mgr. Bohumil Dohnal		163		9		0		0		0		Ne				1484				Ne

		448		Asekol		28.08.2008		Základní škola J. A. Komenského Fulnek, Česká 339, příspěvková organizace		45215359		Česká 339		742 45		Fulnek		Moravskoslezský		556 74 10 24		www.zsfulnek.cz		zsjak@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Fulnek		Mgr.Hrnčířová Gabriela		učitelka		Mgr. Vilma Klevarová		274		13		1		1		0		Ano				719				Ano

		452		Asekol		28.08.2008		Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250		49371185		Chodovická 2250/36		193 00		Praha		Hlavní město Praha		281 921487		www.volny.cz/gymn_chod		sedivarenata@gmail.com		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Renata Pokorná		učitelka		PhDr. Jan Podešva		440		17		2		0		0		Ano				0				Ne

		453		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Vojkovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace		71010009		Nádražní 169		667 01		Vojkovice		Jihomoravský		547231438		http://www.zsvojkovice.skolniweb.cz/		ala4@seznam.cz		Ne				Ano		Ekologie		Ano		Ne		Ne		na ekologii		Ne		Ne		Obecní úřad Vojkovice		Alena Sokolová		učitelka		Mgr. Libuše Matyášová		46		3		2		1		0		Ano				968				Ne

		454		Asekol		28.08.2008		Základní škola a mateřská škola Vrhaveč, příspěvková organizace		75005816		72		339 01		Vrhaveč		Plzeňský		376323854		http://www.skolavrhavec.info/		janda.education@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vrhaveč		Tomáš Janda		učitel				0		0		1		0		0		Ano				426				Ano

		455		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Bratronice, okres Kladno		75034581		76		273 63		Bratronice		Středočeský		736 54 08 11		www.zsbratronice.cz		zs.bratronice@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Bratronice		Jitka Tenklová		ředitelka		Jitka Tenklová		90		5		2		1		0		Ne				312				Ano

		456		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Pustiměř, okres Vyškov		46271015		207		683 21		Pustiměř		Jihomoravský		517 357 267		www.zs-pustimer.webz.cz		skola@zspustimer.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pustiměř		Vlastimil Smékal		koordinátor EVVO		Mgr. Miroslav Zourek		230		12		2		1		0		Ano				284				Ne

		458		Asekol		28.08.2008		Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257		601756		Gymnazijní 257		783 91		Uničov		Olomoucký		737447077		www.gymun.cz		blankaskacelova@gmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Skácelová Blanka		koordinátor EVVO		Mgr. Roman Riedl		250		12		1		0		0		Ano		Pouze v rámci školy		48				Ano

		459		Asekol		28.08.2008		Základní škola Dolní Benešov, příspěvková organizace		47813041		Nádražní 134		747 22		Dolní Benešov		Moravskoslezský		728377946		www.dolnibenesov.cz/zakladniskola/		ranosdavid@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dolní Benešov		Mgr. David Ranoš		environmentální koordinátor		Mgr. Marie Sovíková		320		17		0		0		0		Ne				2303				Ne

		460		Asekol		28.08.2008		Základní škola Přílepy, okres Kroměříž, příspěvková organizace		75023580		108		769 01		Přílepy		Zlínský		605114604				zsprilepy@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Přílepy		Mgr. Yveta Kojetská		učitelka		Mgr. Alice Kučerová		40		3		1		0		0		Ne				2484				Ne

		461		Asekol		28.08.2008		Základní škola Brno, Hamry 12		49465538		Hamry 576/12		614 00		Brno		Jihomoravský		545230160		www.zshamry.cz		mariscakova@zshamry.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Maloměřice a Obřany		Jitka Mariščáková		učitelka		Mgr. Velena Varmužová		303		14		1		0		0		Ano				449				Ne

		462		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Hrabišín, okres Šumperk, příspěvková organizace		70640092		139		788 04		Hrabišín		Olomoucký		583 24 51 83				kamler@hrabisin.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hrabišín		Mgr. Zdeněk Kamler		zástupce ředitele				92		9		0		0		0		Ne				1748		více budov		Ano

		463		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Bílé Podolí, okres Kutná Hora		75034638		67		285 72		Bílé Podolí		Středočeský		733 35 10 27		www.zspodoli.ic.cz		zspodoli@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bílé Podolí		Mgr. Alena Hudcová		učitelka		Mgr. Jana Skalická		28		2		1		0		0		Ne				0				Ano

		464		Asekol		28.08.2008		Základní škola a mateřská škola Libchavy		75017890		153		561 16		Libchavy		Pardubický		736 43 69 85		http://www.zslibchavy.cz/		kulhavypetr@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Libchavy		Petr Kulhavý		učitel				161		9		1		1		2		Ano		Právě nyní vstupujeme do programu Ekoškola.		133				Ano

		465		Asekol		28.08.2008		Základní škola J. A. Komenského Chodov, Smetanova 738, okres Sokolov, příspěvková organizace		60610247		Smetanova 738		357 35		Chodov		Karlovarský		352 352 194		www.zschodov.cz		mivolek@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Chodov		Miloš Volek		Koordinátor EVVO		Mgr. Iva Šípová		541		20		0		0		3		Ano				3413				Ne

		466		Asekol		28.08.2008		EKO GYMNÁZIUM Praha o.p.s.		25088246		Nad vodovodem 460/81		108 00		Praha		Hlavní město Praha		608172906		www.ekogymnazium.cz		info@ekogymnazium.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		RNDr. Hana Pokorná		RNDr. Hana Pokorná		ředitelka školy		RNDr. Hana Pokorná		75		5		1		0		0		Ano		Projekty Klubu ekologické výchovy, jehož je škola zakládajícím členem - např. Škola udržitelného rozvoje.
Týdny škol UNESCO v rámci ASP net - v roce 2014 na téma geologie.
ENERSOL 2013 a 2014.
Les ve škole - škola v lese - Sdružení TEREZA.		0				Ne

		467		Asekol		28.08.2008		Křesťanské gymnázium Praha		60162961		Kozinova 1000/1		102 00		Praha		Hlavní město Praha		271 75 06 32		www.krestanskegymnazium.cz		sykorova.ivana@atlas.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Pražské arcibiskupství		Ivana Sýkorová		učitel, koordinátor EVVO		Mgr. Ing. Božena Bohmová		360		12		1		0		0		Ano		EVVO,dlouholetá spolupráce s EC Toulcův dvůr a OS Tereza, v tomto roce titul Škola pro udržitelný rozvoj 1.stupně		995				Ano

		468		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Karlova Studánka, okres Bruntál, příspěvková organizace		70982546		17		793 24		Karlova Studánka		Moravskoslezský		777 83 79 94				p.patterman@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Karlova Studánka		Pavel Patterman		vychovatel v družině				22		2		1		0		0		Ne		studánky ze studánky , čisté Jeseníky		0				Ano

		469		Asekol		28.08.2008		Základní škola Vsetín, Luh 1544		60990406		Jasenická 1544		755 01		Vsetín		Zlínský		571 43 17 91		skolaluh.cz		sera.luh@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vsetín		Mgr. Drahomíra Šerá		Koordinátor EVVO		Mgr. Petr Kořenek		530		26		0		0		0		Ano				140				Ano

		470		Asekol		28.08.2008		Základní škola Milín, okres Příbram, příspěvková organizace		70998868		Školní 247		262 31		Milín		Středočeský		318691134		http://www.zsmilin.org/		sladovnikova@zsmilin.org		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Milín		Mgr. Hana Sladovníková		zástupce ředitele		Mgr. Pavel Kopecký		225		11		2		0		1		Ano				7891				Ne

		471		Asekol		28.08.2008		Základní škola Eduarda Nápravníka Býšť, okres Pardubice		48160881		72		533 22		Býšť		Pardubický		466 98 95 91				majda.lenka@post.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Býšť		Majka Vašková		učitelka Př		Lubomír Svoboda		171		10		1		0		1		Ano		Projekty zaměřené na environmentální výchovu		2109		Třídění odpadu (papír,plasty, ostatní) probíhá do VLASTNÍCH nádob.		Ano

		472		Asekol		28.08.2008		Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, spol. s. r.o.		25115138		Svatováclavská 1404		438 01		Žatec		Ústecký		415 72 60 03		www.zatecsspse.cz		Daniela.Marie@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektronické počítačové systémy		Ne		Ne		Ing. Alice Iskerková		Mgr. Dana Pletichová		zástupkyně ředitele		Ing. Václav Fiala, CSc.		77		4		1		0		0		Ne				3				Ne

		473		Asekol		28.08.2008		Základní škola a mateřská škola Dobrovice		75034981		Komenského 46		294 41		Dobrovice		Středočeský		326 39 83 38		www.volny.cz/zsdobrovice		dedinova.jana@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dobrovice		Jana Dědinová		učitelka		Jana Čejková		283		14		1		0		0		Ano				346				Ano

		474		Asekol		28.08.2008		Základní škola Vojnův Městec, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace		75022851		95		591 01		Vojnův Městec		Vysočina		566 65 93 47				zsvmestec@iol.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vojnův Městec		Mgr.Valerie Rychlíčková		řed.ZŠ				27		2		1		0		1		Ne		-		979				Ano

		475		Asekol		28.08.2008		Základní škola Jílové u Prahy, příspěvková organizace		61387703		Komenského 365		254 01		Jílové u Prahy		Středočeský		241 95 12 10		www.zsjilove.cz		katkakrist@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jílové u Prahy		Kateřina Krištůfková		učitelka, koordinátorEVVO		PaedDr. Květa Trčková		360		20		1		1		0		Ano				1912				Ano

		476		Asekol		28.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Družec, okres Kladno		70990905		Ke Kostelu 77		273 62		Družec		Středočeský		725 679 589				d.markulincova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Družec		Dagmar Markulincová		učitelka				30		3		1		0		0		Ano				1589				Ano

		477		Asekol		29.08.2008		Základní škola Kněžice, okres Nymburk, příspěvková organizace		75034191		Kněžice 5		289 02		Kněžice		Středočeský		325640221				marcela.jiranova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Kněžice		Mgr. Marcela Jiráňová		ředitelka		Mgr. Marcela Jiráňová		28		5		1		0		0		Ano				0				Ne

		478		Asekol		29.08.2008		Základní a Mateřská škola Kopidlno		70992240		Tomáše Svobody 297		507 32		Kopidlno		Královéhradecký		493 55 21 60		www.zskopidlno.cz		reditel@zskopidlno.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kopidlno		Pavel Berný		ředitel				380		16		4		0		0		Ano				0		budovy po městě		Ano

		479		Asekol		29.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Petrovice u Karviné, příspěvková organizace		75028913		186		735 72		Petrovice u Karviné		Moravskoslezský		724321138		www.zspetroviceuk.cz		marketa.tomanek@post.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Petrovice u Karviné		Markéta Istlová		učitelka				260		11		1		0		0		Ne				54				Ano

		480		Elektrowin		29.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Soběchleby, příspěvková organizace		71001204		Soběchleby 198		753 54		Soběchleby		Olomoucký		581 62 72 46		www.zssobechleby.cz		skola@zssobechleby.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Soběchleby		Hájková Jana		učitelka				0		0		2		1		1		Ano				2001				Ano

		481		Asekol		29.08.2008		EDUCAnet - střední škola a základní škola České Budějovice, s.r.o.		25158392		Lannova, 1595/29a		37001		České Budějovice		Jihočeský		775371863		www.ceskebudejovice.educanet.cz		ceskebudejovice@educanet.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano		informační technologie		Ne		Ne		EDUCAnet a.s.		Petra Kopečková		kancelář školy		Petra Kopečková		90		7								Ano				0				Ne

		482		Asekol		29.08.2008		Základní škola Hulín, příspěvková organizace		70880263		Nábřeží 938		768 24		Hulín		Zlínský		573 35 06 82		http://zs-hulin.webnode.cz/		zs.hulin@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hulín		Mgr.Hozová Dana		učitelka				500		22		2		2		1		Ano		Ekoškola		5264		více budov		Ano

		484		Asekol		29.08.2008		Základní škola Bratrství Čechů a Slováků,Bystřice pod Hostýnem,Pod Zábřehem 1100,okres Kroměříž,příspěvková organizace		70833648		Pod Zábřehem 1100		768 61		Bystřice pod Hostýnem		Zlínský		573 38 07 81		http://www.zsbrat.cz/		vasinova@zsbrat.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bystřice pod Hostýn		Ing. Jitka Vašinová		koordinátorka EVVO				492		23		2		1		0		Ano		Ekoškola, Škola udržitelného rozvoje. M.R.K.E.V		365		velká škola		Ano

		486		Asekol		29.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633		70567981		Norská 2633		272 01		Kladno		Středočeský		312 68 29 40		www.4zskladno.cz		wernerova.k@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Kladno		Mgr. Kateřina Wernerová		učitel Bi - Ch		Mgr. Daniela Vlčková		702		30		4		0		0		Ano		sběr vybitých baterií		363				Ano

		487		Asekol		29.08.2008		Základní škola a mateřská škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, příspěvková organizace		48846856		Hutník 1456		698 01		Veselí nad Moravou		Jihomoravský		518 32 32 85		www.zshutnikves.cz		ivana.vascesenova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Veselí nad Moravou		Ivana Vaščešenová		učitelka		RNDr. Josef Gajoš		697		21		2		0		1		Ano		Ekoškola, Projekt Environmentální výchova		639				Ano

		488		Asekol		29.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Hošťálkovy, okres Bruntál, příspěvková organizace		70988579		22		794 01		Hošťálkovy		Moravskoslezský		554 64 91 34		http://www.malotridka.cz/		zshostalkovy@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hošťálkovy		Petra Gerstnerová		učitelka				23		2		1		0		1		Ano		sběr papíru(dříve i hliníku), úklidy lesa v okolí obce, atd.		328		V případě nepřítomnosti paní Gerstnerové je kontaktní osobou i Václav Gerstner (učitel-ředitel) na stejném telefonním čísle.		Ano

		489		Asekol		29.08.2008		Základní škola Rybitví, okres Pardubice		60158701		Školní 143		533 54		Rybitví		Pardubický		608 940 860		www.zsrybitvi.cz		info@zsrybitvi.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rybitví		Daria Hlaváčková		vychovatelka		Mgr. Hana Pražanová		43		3		1		1		0		Ano				1129				Ano

		490		Asekol		29.08.2008		Střední průmyslová škola Třebíč		66610702		Manž. Curieových 734		674 01		Třebíč		Vysočina		568 83 21 11		www.spst. cz		jbudarova@spst.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technická		Ne		Ne		Kraj Vysočina		Ing. Jaromíra Budařová		učitelka		Ing. Zdeněk Borůvka		910		36		1		0		0		Ano		projekt Rosnička - sledování počasí - nově od letošního šk. roku 
projekt Monitorování živ. prostředí - školní - sledování kvality povrchové a podzemní vody v různých lokalitách
Projekt GLOBE - meteorologie, hydrologie		0				Ano

		491		Asekol		29.08.2008		Mateřská škola a Základní škola Ostopovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace		71000453		Školní 2/18		664 49		Ostopovice		Jihomoravský		777098902		www.zsostopovice.cz		gottvald@zsostopovice.cz		Ano		ekologické		Ano		škola pro život		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ostopovice		Jakob gottvald		zastupce reditele, koror donator		Mgr.Petr Juráček		111		5		1		0		1		Ano				1336				Ne

		492		Asekol		29.08.2008		Základní škola praktická a Základní škola speciální Mělník, příspěvková organizace		47011297		Jaroslava Seiferta 179/9		276 01		Mělník		Středočeský		315 622 203				zs-prakticka.melnik@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mělník		Roman Gašica		učitel		MgA.Mgr.Kateřina Laloušková		70		8		0		0		0		Ano				0				Ne

		493		Asekol		29.08.2008		Základní škola a mateřská škola Batelov, příspěvková organizace		70981795		Školní 373/2		588 51		Batelov		Vysočina		567 31 42 50		www.zsbatelov.cz		reditel@zsbatelov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Batelov		Vybíralová Alena Ing.		ředitelka		Vybíralová Alena Ing.		200		11		2		0		0		Ano				979				Ano

		494		Asekol		29.08.2008		Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace		75027119		Hornická 1266/7		748 01		Hlučín		Moravskoslezský		605550603		www.zshornicka.cz		lzavacka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hlučín		Ludmila Závacká , Mgr.		učitelka		Mgr. Martin Franek		358		16		2		2		0		Ano		Sběr papíru		954				Ne

		495		Asekol		29.08.2008		Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhošťem		843474		Školní 1610		756 61		Rožnov pod Radhoštěm		Zlínský		571752311		www.roznovskastredni.cz		ludmila.huskova@roznovskastredni.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektro, řemesla		Ne		Ne		Zlínský kraj		Ing. Ludmila Husková		koordinátorky EVVO		Mgr. Miroslav Trefil		716		0		0		1		0		Ne				804				Ne

		496		Asekol		29.08.2008		Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ, Hořice		60116927		Riegrova 1403		508 01		Hořice		Královéhradecký		723301929		www.gozhorice.cz		holubicka@gozhorice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		osmileté gymnázium a SOŠ		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Mgr. Jiří Holubička		učitel fyzika, matematika		Mgr. Hana Richtermocová		0		0		0		0		0		Ano				1811				Ne

		497		Asekol		29.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace		75026465		201		739 38		Dolní Domaslavice		Moravskoslezský		558605111		http://www.zsddomaslavice.cz/		eva.foukalova@zsddomaslavice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Domaslavice		Marta Sitorová		učitel		Mgr. Fikoczek Petr		154		9		2		0		0		Ano				706				Ne

		498		Asekol		29.08.2008		Základní škola Mirošovice, okres Praha - východ		71004734		Školní 211		251 66		Mirošovice		Středočeský		323 65 61 58				skola.mirosovice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mirošovice		Dagmar Pilousová		ředitelka				53		3		1		0		1		Ano				564				Ano

		499		Asekol		29.08.2008		Základní škola Budišov - příspěvková organizace		70283915		221		675 03		Budišov		Vysočina		568 87 58 51		www.zsbudisov.unas.cz		jana.janova@zsbudisov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Budišov		Jana Janová		učitelka		Mgr. Miroslav Konečný		276		14		1		4		1		Ano		Sběr papíru - ESKO T		1444				Ano

		500		Asekol		29.08.2008		Základní škola Náměsť nad Oslavou, Husova 579		44065868		Husova 579		675 71		Náměšť nad Oslavou		Vysočina		568 62 04 09		www.zshusova.cz		darja.nemcova@seznam.cz		Ne				Ano		klasická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Náměšť nad Oslavou		Mgr. Darja Němcová		ekologický koordinátor, učitel B		Mgr. Pavel Hudeček		320		14		1		0		1		Ne				233				Ano

		501		Asekol		29.08.2008		Základní škola a mateřská škola Morávka, příspěvková organizace		70942129		178		739 04		Morávka		Moravskoslezský		558691029		www.zsmoravka.cz		ruckovamoravka@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Morávka		Mgr. Veronika Ručková		učitelka 1. st.		sichtarovamoravka@seznam.cz		119		9		1		0		0		Ano				758				Ne

		502		Asekol		29.08.2008		Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská škola Štítina, okres Opava, příspěvková organizace		70987530		Komenského 26		747 91		Štítina		Moravskoslezský		603297697		zsstitina.cz		eva.klubalova@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Štítina		Mgr. Eva Klubalová		učitelka				290		11		1		0		0		Ano				289				Ne

		504		Asekol		29.08.2008		Základní škola Libiš ,okres Mělník		70999511		Školní 180/4		277 11		Libiš		Středočeský		315 68 23 19		http://www.zslibis.cz/		ivana@kullaonline.net		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Libiš		Mgr. Ivana Kullova		učitelka				70		5		1		1		1		Ne				397				Ano

		505		Asekol		29.08.2008		Základní škola Chvaletice, okres Pardubice		60158841		9. května 148		533 12		Chvaletice		Pardubický		466 985 550		www.zschvaletice.cz		chaloupkova.helena@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Chvaletice		Mgr. Helena Chaloupková		učitelka, koordinátor EVVO		Ing. Iveta Dejdarová		202		10		1		1		1		Ano				765				Ne

		506		Elektrowin		29.08.2008		Základní škola Boleslava Hrbka a Mateřská škola Leština, příspěvková organizace		70985472		7. května 134		789 71		Leština		Olomoucký		737 61 73 79		www.zs-lestina.cz		cisarova.skola@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Leština		Veronika Císařová		koordinátor EVVO				60		5								Ano				350				Ano

		507		Asekol		29.08.2008		Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1		60103370		1		538 63		Chroustovice		Pardubický		731658191		www.chroustovice.cz		uciliste@chroustovice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		15 různých učebních oborů se speciální výukou		Ne		Ne		Pardubický kraj		Mgr. Miloslava Šilarová		zástupce ředitele		Ing. Bc. Jaroslav Bárek		261		44		2		0		1		Ano				1228				Ne

		508		Asekol		29.08.2008		Základní škola Kolín V., Mnichovická 62		48663794		Mnichovická 62		280 02		Kolín		Středočeský		321 720 398		www.5zskolin.cz		zs5tvrznikova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kolín		Dana Tvrzníková		učitelka		Mgr. Miroslava Průšová		352		17		1		0		0		Ano				0				Ano

		509		Asekol		29.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Těrlicko,příspěvková organizace, odloučené pracoviště Těrlicko-Hradiště 147		72545461		Hradištská 147		735 42		Těrlicko		Moravskoslezský		734 214 882		http://www.skolaterlickohradiste.webskoly.cz/		grussmannova@skolaterlicko.cz		Ano		ekologické		Ano		všeobecné		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Těrlicko		Alice Grussmannová		ředitelka		PaedDr.Vladimír Balajka		36		2		0		1		1		Ne				1595				Ne

		510		Asekol		29.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Polnička,okres Žďár nad Sázavou		43378641		147		591 02		Polnička		Vysočina		566625768		www.zspolnicka.cz		m.judova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Polnička		Marie Judová		učitelka Př, Ek, M		Mgr. Jana Vavřínková		141		9		1		1		0		Ano				1885				Ne

		511		Asekol		29.08.2008		Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Blansko, Nad čertovkou 18		62073176		Nad Čertovkou 2272/18		678 01		Blansko		Jihomoravský		516 41 89 80		www.oabk.cz		reditel@oabk.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní akademie		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Svatava Dvořáková		učitelka		Ing. Svatava Dvořáková		352		12		1		0		0		Ano				722				Ano

		512		Asekol		29.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Ždírec nad Doubravou		70909709		Chrudimská 77		582 63		Ždírec nad Doubravou		Vysočina		721 30 25 95		www.skola.zdirec.cz		reninajarosova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ždírec nad Doubravo		Renata Jarošová		učitel				290		15		2		1		1		Ano		MRKEV, Sedm barev duhy		219		více budov		Ano

		513		Asekol		29.08.2008		Základní škola, Chrast, okres Chrudim		70156778		U Pošty 5		538 51		Chrast		Pardubický		469667195		www.skola-chrast.net		horakova.jana@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Chrast		Zdeněk Volejník		učitel, metodik EVVO		Mgr. Lenka Budínská		0		0		1		0		0		Ano				644				Ano

		517		Asekol		29.08.2008		Základní škola Vratimov, Datyňská 690		47861665		Datyňská 690/13		739 32		Vratimov		Moravskoslezský		603777730		www.zsvratimov.cz		lenka.adamovska@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vratimov		Ing. Lenka Kičmerová		učitelka-koordinátor EVVO		Mgr. Miroslava Klančíková		305		15		4		7		0		Ano				635				Ano

		518		Asekol		29.08.2008		Základní škola Kaznějov, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace		60611014		Školní 479		331 51		Kaznějov		Plzeňský		373 332 126		zskaznejov.webnode.cz		aadivisova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kaznějov		Mgr.Anna Divišová		učitel		Mgr. Hana Patrichiová		332		17		1		0		0		Ano				1891				Ne

		519		Asekol		29.08.2008		Základní škola Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. č. 198, okres Mělník, příspěvková organizace		47009098		Komenského nám. 198		278 01		Kralupy nad Vltavou		Středočeský		606687073		www.zskomenda.cz		bauerovaj@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kralupy nad Vltavou		Mgr. Jiřina Bauerová		koordinátor environmentální vých		Mgr. Jiřina Hereinová		450		20		1		0		0		Ne				839				Ne

		520		Asekol		29.08.2008		Základní škola a mateřská škola Loučeň		61631973		Loučeň		289 37		Loučeň		Středočeský		606 675 042		www.zs-loucen.cz		capekmilo@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Loučeň		Berenika Kopřivová		učitel, environmentální koordiná		Mgr. Zdeněk Kubálek		143		9		0		2		2		Ano				447				Ano

		521		Asekol		29.08.2008		Základní škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace		45214859		Jubilejní 484/3		741 01		Nový Jičín		Moravskoslezský		556 31 54 11		www.zsjubilejni.cz		stenchlas@seznam.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nového Jičína		Mgr.Simona Stenchlá		učitelka		Mgr. Ladislav Pospěch		407		18		1		1		2		Ano				876				Ano

		522		Asekol		29.08.2008		Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola, Hovorany, příspěvková organizace		70995753		594		696 12		Hovorany		Jihomoravský		518375241				zshovorany@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hovorany		Mgr. Miroslava Benešová		zástupce ředitele				253		13		2		0		0		Ne				1556				Ne

		523		Asekol		29.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Písečná u Jeseníku, příspěvková organizace		70988315		76		790 82		Písečná		Olomoucký		608306465		http://www.zs-pisecna.cz/		info@zs-pisecna.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Písečná		Veronika Juránková		vychovatelka				64		4		0		0		1		Ano				1540				Ne

		524		Asekol		29.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Klíč s.r.o.		25013564		Klášterní 2490		470 01		Česká Lípa		Liberecký		702035692		www.skolaklic.cz		m.kyselovska@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		SPoSŠ Česká Lípa		Ing. Milada Kyselovská		zást. řed.		Ing. Lucie Dolejší		147		9		0		1		0		Ano				222				Ano

		525		Asekol		29.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Mořkov okres Nový Jičín, příspěvková organizace		70982830		Sportovní 258		742 72		Mořkov		Moravskoslezský		556 75 93 94		http://zs.morkov.cz/		zsmorkov@zsmorkov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mořkov		Jana Slabá		zástupce ŘŠ		Mgr.Yvona Šindlerová		165		9		2		2		1		Ne				842		více budov		Ano

		528		Asekol		29.08.2008		Střední odborná škola umělecká a gymnázium, s.r.o.		25378660		Hulvácká 384/1		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		777171757		www.umelecka.cz		sekretariat@umelecka.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		esteticko-výchovné		Ne		Ne		Mgr. Libor Bednář		Lukas Gottfried		správce IT		Mgr. Hana Dvořáková		65		7		1		0		0		Ne				0				Ne

		530		Asekol		29.08.2008		Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527		583855		U Hřiště 527		382 32		Velešín		Jihočeský		380 33 10 71		www.sosvel.cz		alroz@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojní a elektro		Ne		Ne		Jihočeský kraj		Mgr. Alena Rozkošná		koordinátor EVVO, vyučující ekol		Ing. Bc. Milan Timko		398		15		3		3		0		Ano				87		elektroškola - větší množství odpadu		Ano

		531		Asekol		29.08.2008		Základní škola Dolní Věstonice,okres Břeclav		70901554		84		691 29		Dolní Věstonice		Jihomoravský		607 724 865		www.zsvestonice.cz		djhavlicek@seznam.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Věstonice		Havlíčková Dagmar Mgr.		učitelka M-CH		Háder Zbyněk Mgr.,Ing.		99		9		1		1		0		Ano				2102				Ne

		532		Asekol		29.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Dubné		75000547		35		373 84		Dubné		Jihočeský		721 209 264				tishola@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dubné		Stanislava Holá		koordinátor environmentální vých				275		14		1		1		0		Ano				547				Ne

		533		Asekol		29.08.2008		Základní škola, O. Nedbala 30, České Budějovice		60077093		O. Nedbala 882/30		370 05		České Budějovice		Jihočeský		602946650		www.zsonedbala.cz		tishola@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města České Budějovice		Věra Holá		koordinátor environmentální vých		Mgr. Miroslav Poláček		780		35		1		1		0		Ano				1163				Ne

		534		Asekol		29.08.2008		Základní škola Trstěnice, okres Svitavy		75016176		12		569 57		Trstěnice		Pardubický		461 63 49 08		www.zstrstenice.cz		reditel@zstrstenice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Trstěnice		Mgr. Simona Kubešová		ředitelka				82		6		1		1		1		Ano				1328				Ano

		535		Asekol		30.08.2008		Mateřská škola Kaznějov sídliště, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace		60611022		Poštovní 412		331 51		Kaznějov		Plzeňský		373 33 21 57				ms.s.kaznejov@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kaznějov		Alena Špačková		ředitelka				78		3		1		0		0		Ne				0				Ano

		536		Asekol		30.08.2008		Základní škola Úsov, okres Šumperk		70944164		Školní 187		789 73		Úsov		Olomoucký		737560626		www.zsusov.cz		kalousek.ucitel@atlas.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Úsov		Ing. David Kalousek		učitel, koordinátor EVVO		Ing. David Kalousek		142		9		1		1		1		Ano				3047				Ne

		538		Asekol		30.08.2008		Základní škola a Mateřská škola, Višňové, okres Znojmo, příspěvková organizace		71001476		228		671 38		Višňové		Jihomoravský		724 90 94 27		http://www.zsvisnove.eu/		nezvedakarel1@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Višňové		Mgr. Věra Nezvedová		Koordinátor EVVO				190		9		4		0		0		Ano		Ekoškola - začneme třídit odpad plasty, papír, organický odpad. Pokud by byla možnost získání speciálních nádob na třídění tohoto odpadu uvítáme je.Od letošního šk.roku máme nový předmět - seminář a praktikum z přírodovědných předmětů.		183		více budov		Ano

		539		Asekol		31.08.2008		Základní škola Štětí, Ostrovní 300, okres Litoměřice		46773304		Ostrovní 300		411 08		Štětí		Ústecký		416 812 520		http://www.zssteti-ostrovni.cz/		skola@zssteti-ostrovni.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Štětí		Mgr. Marie Čmejlová		učitelka		Mgr. Václav Hladík		345		16		1		0		0		Ano				2849				Ne

		540		Asekol		31.08.2008		Základní škola, Praha 10,Kutnohorská 36/58		70926280		Kutnohorská 36		109 00		Praha		Hlavní město Praha		272706410		http://www.kutnohorska.cz/		kutnohorska@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha-Dolní Měcholu		Jana Hindlsová		ředitelka				108		6		1		0		0		Ano				438				Ne

		541		Asekol		31.08.2008		Základní škola a Mateřská škola Horní Moštěnice, příspěvková organizace		70981698		Pod vinohrady 232/30		751 17		Horní Moštěnice		Olomoucký		581 22 42 48		www.zshornimostenice.cz		Peti.M@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Moštěnice		Mgr. Petra Mraznicová		učitel, koordinátor EVVO				138		9		1		0		1		Ne				3521				Ano

		542		Asekol		31.08.2008		Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479		60153351		Přemyslova 479		544 01		Dvůr Králové nad Labem		Královéhradecký		499320751		www.zs-dk.cz		jisom@seznam.cz		Ne				Ano		praktická, speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Mgr.Jiřina Sommerová		výchovný poradce		Mgr. Eva Hynková		44		6		1		0		0		Ne				938				Ne

		543		Asekol		31.08.2008		Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace		49767194		Husitská 2053		35601		Sokolov		Karlovarský		352 62 33 42		www.gymso.cz		drnovcova@gymso.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Karlovarský kraj		Mgr. Pavlína Drnovcová		učitelka		Mgr. Jiří Widž		610		21		1		2		0		Ano		Soutěž škol ve sběru papíru (Sběrné suroviny a.s.)Pilotní program karlovarského kraje a společnosti EKO-KOM, a.s. zaměřený na intenzifikaci sběru olastů, papíru a skla.		539		Škola má zavedený systém odpadového hospodářství, který se snaží neustále vylepšovat.Sběr použitých baterií he realizován do sběrné nádoby o obsahu 20 l (červeno -černá, dodavatel Mevatec s.r.o., KCA box typ 0030). Svoz není zajištěn (odevzdáváme do sběrného dvora).Elektrozařízení vyřazené školou je po odsouhlasení předáváno firmě, oprávněné k likvidaci elektroodpadu (vč. nebezp. elektroodpadu) nebo je použit zpětný odběr (pokud je dodavatel znám). Ve vaší nabídce není uvedena velikost nádoby na sběr drobného elektroodpadu - je nutné to upřesnit.Také není jasné, jestli drobný elektro odpad sbírá škola (vlastní vyřazené spotřebiče) nebo ho mají žáci do školy donášet (města mají vlastní projekty a systémy sběru pro své obyvatele).Plastový odpad ze školy sváží SOTES Sokolov za úplatu (hledáme bezplatný svoz).Škola nemá odběratele na tříděný odpad ze skla (1x za rok cc 120 litrů)a tetra-packy (zatím součástí směsného odpadu).Zaměstnanec pověřený vedením odpadového hospodářství je správce budov p. Ladislav Zoubek, e-mail: zoubek@gymso.cz, mobil 608 136 720.		Ano

		544		Asekol		31.08.2008		Gymnázium, České Budějovice, Česká 64		60075775		Česká 142/64		37001		České Budějovice		Jihočeský		605870766		gymceska.cz		simona.tymal@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Simona Týmalová		profesorka		Mgr. Antonín Sekyrka		368		12		3		3		0		Ano				1267				Ne

		545		Elektrowin		31.08.2008		Základní škola praktická a základní škola speciální Králíky		61235105		Nábřežní 130		561 69		Králíky		Pardubický		465631186		www.zspkraliky.cz		pehaa@centrum.cz		Ne				Ano		vzdělávání žáků s LMP, se středním a těžším MP		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Pardubický kraj		Petra Hanáková		koordinátorka EVVO		Mgr. Zdeněk Nesvadba		30		3		1		1		0		Ano				2386				Ne

		546		Asekol		31.08.2008		Základní škola a mateřská škola, Praskačka, okres Hradec Králové		75019001		60		503 33		Praskačka		Královéhradecký		495 58 81 26				g.adriana@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Praskačka		Adriana Gajová		učitelka				112		5		1		0		0		Ano		Projekt Urbanická brázda		0				Ano

		548		Elektrowin		31.08.2008		Základní škola a mateřská škola Dubicko, příspěvková organizace		70934983		Zábřežská 143		789 72		Dubicko		Olomoucký		604 56 02 36		http://www.dubicko.cz/		jaroslavafrydova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dubicko		Jaroslava Frýdová		Učitelka				168		9		1		1		0		Ano				532				Ano

		549		Asekol		01.09.2008		Základní škola Brno , Tuháčkova 25, příspěvková organizace		70867917		Tuháčkova 23/25		617 00		Brno-jih		Jihomoravský		605 75 84 46		www.zstuhackova.cz		dzery@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městká část Brno - Jih		Tomáš Pavelka		ředitelka				370		17		1		2		1		Ano		projekt Les ve škole, škola v lese - Lesní škola Jezírkotřídění odpadu - Agentura Vertigo, Sako Brno		404				Ano

		550		Asekol		01.09.2008		Základní škola a mateřská škola Ludgeřovice, příspěvková organizace		70945951		Markvartovická 966/50		747 14		Ludgeřovice		Moravskoslezský		774642290		www.zsludgerovice.cz		marie.plackova@zsludgerovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ludgeřovice		Miroslava Poštulková		koordinátor EVVO				309		16		1		0		2		Ano				2215				Ne

		551		Asekol		01.09.2008		Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres Liberec		63154617		Purkyňova 510		464 01		Frýdlant		Liberecký		482 31 21 97		www.zsazusfrydlant.cz		ivanavesela1@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Frýdlant		Ivana Veselá		koordinátorka EVVO		Mgr. Věra Dunajčíková		826		36		0		0		0		Ne		po sloučení školy máme 3 budovy -  pracoviště ZŠ, prosím o dodání nádob na sběr baterií a elektrozařízení +2 od každého		2729		změna hesla souvisí se zavedením funkce koordinátora EVVO		Ano

		552		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Lužná, okres Rakovník		47014369		Masarykovo nám. 252		270 51		Lužná		Středočeský		313 53 78 73		www.zsluzna.cz		ditahavlickova@centrum.cz		Ano				Ano		ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lužná		Ing. Dita Havlíčková		Koordinátor EVVO		Mgr. Václav Vildman		204		11		1		2		1		Ano		Les ve škole, škola v lese		14150		žádáme o dodání 1 (dalšího) boxu na baterie do MŠ		Ano

		553		Asekol		01.09.2008		Základní škola Brno, Novoměstská 21		70262969		Novoměstská 1887/21		621 00		Brno-Řečkovice a Mokrá Hora		Jihomoravský		+420541321508		www.zsnovomestska.cz		ingrid.kmoskova@zsnovomestska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Brna		Lenka Svobodová		zástupce ředitelky		Mgr. Josef Jelínek		230		11		1		3		2		Ano				1331				Ne

		554		Asekol		01.09.2008		Základní škola, Olešnice, Okres Rychnov nad Kněžnou		75015587		63		517 36		Olešnice		Královéhradecký		494 38 40 30		http://www.skolaolesnice.wz.cz/		miladkavranova@seznam.cz		Ne				Ano		malotřídní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Olešnice		Milada Vránová		ředitelka				15		1		1		0		0		Ano				0				Ano

		555		Asekol		01.09.2008		Gymnázium, SOŠ, SOU a VOŠ, Hořice (OA)		60116927		Riegrova 1403		508 01		Hořice		Královéhradecký		493623821		www.isso.cz, www.gozhorice.cz		hypiusovaj@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Obchodní akademie		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Jaroslava Hypiusová		výchovný poradce		Mgr. Hana Richtermocová		110		8		0		0		0		Ano				0				Ne

		556		Asekol		01.09.2008		Základní škola Čachovice a Mateřská škola Struhy, okres Mladá Boleslav		75030268		Komenského 96		294 43		Čachovice		Středočeský		326 30 76 68				R.riha@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Čachovice		Radek Říha		učitel				177		9		2		1		0		Ne				4424				Ano

		557		Asekol		01.09.2008		Střední odborná škola Prostějov		544612		nám. Edmunda Husserla 30/1		79601		Prostějov		Olomoucký		582351977		www.sosprostejov.cz		pavlina.bradac@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Mgr. Pavlína Bradáčová		koordinátor EVVO		Mgr. Milada Dosedělová		440		20		0		2		0		Ano				6				Ne

		558		Asekol		01.09.2008		Střední škola propagační tvorby a polygrafie, Velké Poříčí, Náchodská 285		13584898		Náchodská 285		549 32		Velké Poříčí		Královéhradecký		491 485 041		www.ssptp.cz		eva@spelda.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Propagace a polygrafie		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Ing. Eva Špeldová		koordinátor EVVO		Mgr. Rudolf Volhejn		368		14		1		0		0		Ne				31				Ne

		559		Asekol		01.09.2008		Základní škola a mateřská škola Abertamy, okres Karlovy Vary		60610832		Blatenská 425		362 35		Abertamy		Karlovarský		353 892 268		www.zsabertamy.cz		janas.zsabertamy@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Abertamy		Jana Špičková		učitelka		Mgr. Ludmila Marvanová		30		2		0		0		0		Ano				767				Ne

		560		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Jana Ámose Komenského 696 47 Žeravice 37, okres Hodonín, příspěvková organizace		70993611		37		696 47		Žeravice		Jihomoravský		723235596		www.zs-zeravice.cz		kfiala@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Žeravice		Karel Fiala		učitel				54		0		0		3		1		Ano				15				Ne

		561		Asekol		01.09.2008		Základní škola Doubravice nad Svitavou, okres Blansko,příspěvková organizace		75023423		Soukopovo náměstí 90		679 11		Doubravice nad Svitavou		Jihomoravský		516 43 27 24				zsdoubravice@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Doubravice nad Svit		Milada Juračková		učitelka				79		5		1		0		0		Ne				965				Ano

		562		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Moravské Prusy, příspěvková organizace		70984891		175		682 01		Prusy-Boškůvky		Jihomoravský		517361116		www.zsprusy.cz		zsprusy@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec  Prusy-Boškůvky		Mgr. Svatava Šebestová		ředitelka		70984891		37		2		1		1		0		Ano				773				Ne

		563		Asekol		01.09.2008		Základní škola a mateřská škola Nesovice, příspěvková organizace		75022052		Nesovice 154		683 33		Nesovice		Jihomoravský		517367314		http://www.zsnesovice.cz/		v.luciexx@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nesovice		Vepřeková Lucie		školník				131		0		3		0		1		Ne				161				Ne

		564		Asekol		01.09.2008		Základní škola Ing. M. Plesingera - Božinova Neratovice		49516256		Školní 900		277 11		Neratovice		Středočeský		315682068		www.zs-mpb.cz (www.zs-skolni.cz)		lucie.fialova@zs-mpb.cz		Ne				Ano		2.stupeň sportovní třídy		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Neratovice		Lucie Fialová		hospodářka		Mgr. Jaroslav Kužel		767		29		0		3		1		Ano				1770				Ne

		565		Asekol		01.09.2008		Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13		523925		Škroupova 209/13		301 00		Plzeň		Plzeňský		377 23 53 89		www.issziv.cz		spokrupova@issziv.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Mgr. Soňa Pokrupová		učitelka		Mgr. Věra Ulčová		780		30		1		1		0		Ano				1269				Ano

		566		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Jimramov, příspěvková organizace		70882568		Padělek 133		592 42		Jimramov		Vysočina		566 56 25 12		http://www.zsjimramov.unet.cz/		zsjimramov@unet.cz		Ano		environment. vých.		Ano		environment. vých.		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jimramov		Věra Křížová		ředitelka školy				240		10		1		2		0		Ano				110				Ano

		567		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Tehov		75034182		Svatojánská Náves 78		251 01		Tehov		Středočeský		737550282		http://www.zstehov.cz		g.hercikova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Tehov		Gabriela Herciková		učitelka		Mgr. Radana Šimčíková		112		6		1		0		2		Ano				1633				Ne

		568		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace		75034034		Jilemnického 1152		293 01		Mladá Boleslav		Středočeský		326 201 934		www.6zsmb.cz		karel.vlcek@6zsmb.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Mladá Boleslav		Mgr. Karel Vlček		učitel		Ing. Tomáš Suchý		650		25		1		0		4		Ano				810				Ne

		569		Asekol		01.09.2008		Základní škola a mateřská škola Velhartice, okres Klatovy		60611839		162		341 42		Velhartice		Plzeňský		376 58 33 32		www.zsvelhartice.cz		pav.vacha@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Velhartice		Pavel Vácha		učitel		Mgr. Zdeňka Kněžová		73		5		1		0		0		Ne				620				Ano

		570		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Řetová		70972150		162		561 41		Řetová		Pardubický		723159543		www.retova.cz/škola		buresova.ltm@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Řetová		Jana Burešová		učitelka ZŠ				46		5		1		0		0		Ano				245				Ne

		571		Asekol		01.09.2008		Základní škola Ježov, okres Hodonín, příspěvková organizace		70998086		50		696 48		Ježov		Jihomoravský		518626232		http://www.zsjezov.cz/		mgr.andrea.zalesak@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ježov		Zálešáková Andrea		učitelka		Mgr. Marie Pavličíková		89		7		1		3		1		Ne				1993				Ne

		572		Asekol		01.09.2008		Střední škola, Trmice, příspěvková organizace		82627		Václavské náměstí 10		400 04		Trmice		Ústecký		475 66 91 50		www.soutrmice.cz		skola@soutrmice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		služby		Ne		Ne		Ústecký kraj		Ing. Luboš Nežerný		učitel odborných předmětů		Mgr. Pavel Caitaml		400		24		1		0		0		Ne		ne		5				Ano

		573		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Borotín, okres Tábor		71002464		146		391 35		Borotín		Jihočeský		381 28 58 33				zs.borotin@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Borotín		Radek Holub		zástupce ředitele				96		7		1		0		1		Ne				448				Ano

		574		Asekol		01.09.2008		Základní škola a mateřská škola Josefa Kubálka Všenory, okres Praha-západ		72052635		Karla Majera 370		252 31		Všenory		Středočeský		724109487		www.skolavsenory.cz		valesovaz@skolavsenory.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Všenory		Mgr. Zuzana Valešová, Mgr. Martina Irová		učitelka		Mgr.Renáta Bartoníčková		0		9		1		3		2		Ne				777				Ne

		575		Asekol		01.09.2008		Masarykova jubilejní základní škola a mateřská škola, Černilov		70986126		380		503 43		Černilov		Královéhradecký		495431118				vankovadanina@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Černilov		Dana Vaňková		učitelka		Mgr. Kubíček		286		14		1		0		0		Ano				96				Ano

		576		Elektrowin		01.09.2008		Letohradské Soukromé gymnázium o.p.s.		25257340		Václavské náměstí 1		561 51		Letohrad		Pardubický		465622249		www.lsg.cz		jitka.machackova@lsg.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Ing. Petr Šilar		Jitka Macháčková		učitelka CH, Fy, EtV		Mgr. Vratislav Šembera		176		8		0		0		0		Ano				362				Ne

		577		Asekol		01.09.2008		Základní škola, Čs.armády 210		70890838		Třída Čs. armády 210		391 81		Veselí nad Lužnicí		Jihočeský		381 58 17 35		www.2zsveseli.cz		drzas@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Veselí nad Lužnicí		Mgr. K. Novotnému		zástupce ředitele				210		10		1		0		0		Ne				375				Ano

		578		Asekol		01.09.2008		Základní škola Pardubice - Polabiny, Družstevní 305		48161292		Družstevní 305		530 09		Pardubice II		Pardubický		734508703		http://www.zspolabiny1.cz/		miloslava.jehlickova@zspolabiny1.cz		Ne				Ano		s rozšířenou výukou informatiky a výpočetní techniky		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Pardubice		Miloslava Jehličková		vychovatelka		Mgr. Lokvencová Jana		600		26		0		1		0		Ano				2079				Ne

		579		Asekol		01.09.2008		Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace		75020220		Mánesova 908		765 02		Otrokovice		Zlínský		+420576 771 272		www.zsotrman.cz		Urbancova@zsotrman.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Otrokovice		Monika Urbancova		Metodik EVVO, učitelka		Mgr. Marcela Javoříková		600		28		1		0		1		Ano		Projekt Globe.Třídění odpadu - papír, PET láhve, vršky z PET lahví - vše určeno k recyklaci.		0				Ano

		580		Asekol		01.09.2008		Základní škola T. G. Masaryka Moravské Budějovice, náměstí Svobody 903, okres Třebíč		47443456		nám. Svobody 903		676 02		Moravské Budějovice		Vysočina		568 42 11 58		www.zsmb.cz		infoc@zsmb.cz		Ne				Ano		EKOŠKOLA		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravské Budějovice		Jana Hanáková		koordinátorka EVVO		Mgr. Miloš Březina		480		20		1		1		1		Ano		EKOŠKOLA
GLOBE		4923				Ano

		581		Asekol		01.09.2008		Základní škola Tvarožná, příspěvková organizace		70875472		176		664 05		Tvarožná		Jihomoravský		731117814		www.skolatvarozna.cz		skola@skolatvarozna.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Tvarožná		Mgr.Věra Floriánová		ředitelka ZŠ				44		3		1		0		0		Ano				1583				Ne

		582		Asekol		01.09.2008		Základní škola, Kosičky, okres Hradec Králové		71000895		82		503 65		Kosičky		Královéhradecký		495 499 426				zs.kosicky@post.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kosičky		Mgr. Lucie Malá Kubelková		učitelka				21		2		0		0		0		Ne				584				Ne

		583		Asekol		01.09.2008		Základní škola Rabštejnská Lhota		70988871		44		537 01		Rabštejnská Lhota		Pardubický		469 68 51 28		www.zsrablhota.cz		skola@zsrablhota.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rabštejnská Lhota		Jolana Pochobradská		učitelka				45		3		1		0		0		Ne				669				Ano

		584		Elektrowin		01.09.2008		Základní škola, Třemošnice, okres Chrudim		70989176		Internátní 217		538 43		Třemošnice		Pardubický		469661719		www.zs-tremosnice.cz		nemezb@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Třemošnice		Mgr. Zbyněk Němec		koordinátor EVVO				261		10		0		2		2		Ano				4487				Ne

		585		Asekol		01.09.2008		Střední škola automobilní, mechanizace a podnikání, Krnov, příspěvková organizace		63731371		Opavská 499/49		794 01		Krnov		Moravskoslezský		554 61 15 57		www.ssamp-krnov.cz				Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Karel Kubeša		učitel		Ing. Zdeněk Welna		480		16		1		0		0		Ano				0		ve škole je kontejner na plasty, papír odvážíme do sběrny		Ano

		586		Asekol		01.09.2008		Základní a mateřská škola, Svoboda nad Úpou		75017032		Kostelní 560		542 24		Svoboda nad Úpou		Královéhradecký		731 48 19 22		http://www.zssvoboda.eu/		skola.svoboda@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Svoboda nad Úpou		Hainiš Jan		ředitel školy				141		8		0		1		0		Ano				0		více budov		Ano

		587		Asekol		01.09.2008		Základní škola a mateřská škola, Třinec, Míru 247, příspěvková organizace		70983712		Míru 247		739 61		Třinec		Moravskoslezský		558 33 13 83		www.zs-trinec-miru.wz.cz		zs.trinec.miru@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Třinec		Miroslav Kantor		učitel				114		8		0		0		0		Ano				0		více budov		Ano

		588		Asekol		01.09.2008		Základní škola Královské Poříčí, okres Sokolov		60610441		Dlouhá 63		35601		Královské Poříčí		Karlovarský		352 62 81 68		www.zskralovskeporici.cz		info@zskralovskeporici.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Královské Poříčí		Hana Lipšová		učitelka		Mgr. Šárka Morávková		45		3		2		3		2		Ano				4872				Ano

		589		Asekol		01.09.2008		Základní škola Bochov, okres Karlovy Vary		70991545		Okružní 367		364 71		Bochov		Karlovarský		353902247		www.zsbochov.cz		iveta.mikesova@zsbochov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bochov		Iveta Mikešová		administrativní pracovnice		Mgr. Svoboda Václav		195		9		1		0		1		Ano				15				Ne

		590		Asekol		01.09.2008		Základní škola Žimrovice, okres Opava, příspěvková organizace		70984549		Meleček 91		747 42		Hradec nad Moravicí		Moravskoslezský		553 77 90 49		http://www.zszimrovice.cz/		zs_zimrovice@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hradec nad Moravicí		David Šrom		ředitel školy				30		3		1		0		1		Ano		Ekoškola, Tereza Praha		0				Ano

		591		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Havířov-Město Na Nábřeží, příspěvková organizace		48805271		Na Nábřeží 1374/49		736 01		Havířov		Moravskoslezský		596 80 25 21		www.zsnabrezi-havirov.cz		vladacesak@post.cz		Ano				Ano		Komunikativní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Havířov		Česák Vladimír		učitel		PaedDr. Svatopluk Novák		395		18		1		0		0		Ne				21				Ano

		592		Asekol		01.09.2008		Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky		45671303		náměstí Republiky 902/9		669 02		Znojmo		Jihomoravský		515 22 47 67				stasiv@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Znojmo		Ivana Šťastná		učitelka		Mgr. Zdeněk Mikulič		547		22		2		0		2		Ano				995		škola má více budov		Ano

		593		Asekol		01.09.2008		Základní škola speciální Jihlava, Březinova 31, příspěvková organizace		70888396		Březinova 3659/31		586 01		Jihlava		Vysočina		723 25 28 41		http://www.pomskola.cz/		prchalova@pomskola.cz		Ne				Ano		žáci s mentálním a kombinovaným postižením, s autismem		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Jihlava		Miroslava Prchalová		zástupce ředitele školy				58		8		1		0		0		Ne				749				Ano

		594		Asekol		01.09.2008		Masarykovo klasické gymnázium, s.r.o.		26144123		Táborská 1685/47b		251 01		Říčany		Středočeský		323632590		www.mkg.cz		lubomir.skala@mkg.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano		humanitní		Ne		Ne		PaedDr. Milena Urbanová, Tomáš U		Mgr. Lubomír Skala		učitel		Mgr. Helena Mrůzková		250		9		1		1		0		Ano				628				Ne

		595		Asekol		01.09.2008		Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace		601390		Komenského 713		739 61		Třinec		Moravskoslezský		733565756		www.gymtri.cz		ivana.krckova@gymtri.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Ivana Krčková		koordinátor EVVO		Mgr. Romana Cieslarová		680		24		1		0		1		Ne				2097				Ne

		597		Asekol		01.09.2008		Základní škola Opatovice nad Labem, okres Pardubice		60158387		Školní 247		533 45		Opatovice nad Labem		Pardubický		466 94 12 78				i.nerada@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Opatovice nad Labem		Mgr. Irena Neradová		učitelka		Mgr. Hynek Kalous		231		11		2		4		2		Ano		M.R.K.E.V, Ekocentrum Paleta, Zelený ParDoubek		3167		V naší škole již probíhá třídění odpadů, ale do vlastně vyrobených nádob, krabic, byli bychom rádi, kdyby jste nám dodali (pokud je to možné)speciální nádoby na třídění separovaného odpadu.		Ano

		598		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Záměl, okres Rychnov nad Kněžnou		75017644		126		517 43		Záměl		Královéhradecký		494 54 61 68				jindra.mullerova@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Záměl		Mgr. Jindra Müllerová		ředitelka ZŠ a MŠ				18		2		1		0		0		Ano				1048				Ano

		599		Asekol		01.09.2008		Základní škola Kralovice, okres Plzeň - sever, příspěvková organizace		49745280		Nová 730		331 41		Kralovice		Plzeňský		373 39 73 26		www.zs-kralovice.cz		stepanska@zskralovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kralovice		Iva Štepanská		Učitelka		Mgr. Miroslava Kronďáková		424		18		1		0		0		Ano		Zdravá škola, pracuje se na zapojení do grantového programu - Zelené školní zahrady		4903				Ano

		600		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49		60435674		Ohradní 1366/49		14000		Praha		Hlavní město Praha		261 10 95 23		www.zs-ohradni.cz		novotna@zs-ohradni.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 4		Novotná Ivana		hospodářka školy		PaedDr. Marie Zimová		475		26		1		0		0		Ano				130				Ano

		602		Asekol		01.09.2008		Základní škola Rožnov pod Radhoštěm, Tyršovo nábřeží		70238910		Tyršovo nábřeží 649		756 61		Rožnov pod Radhoštěm		Zlínský		739001749		www.zsproznov.cz		markovaiva@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Zlínský kraj		Marková Iveta		vychovatel		PaedDr. Anna Kovárňová		56		7		0		1		1		Ano				2759				Ne

		603		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Benešov		70992118		45		256 01		Teplýšovice		Středočeský		724 753 531		www.zs-a-ms-teplysovice.wz.cz		jezevec38@post.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Teplýšovice		Kadeřábek Jan		učitel				38		3		3		5		5		Ano				913				Ne

		604		Asekol		01.09.2008		Základní škola Brodek u Prostějova okres Prostějov		47921242		Císařská 65		798 07		Brodek u Prostějova		Olomoucký		581 275 327		http://www.zsbrp.pvskoly.cz/		hlaviznova.k@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Brodek u Prostějova		Kamila Hlaviznová		učitelka		Mgr. Eva Oulehlová		225		10		3		0		0		Ano				3969				Ne

		605		Asekol		01.09.2008		Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, příspěvková organizace		46744908		Oblačná 101/15		46005		Liberec		Liberecký		486 11 22 33		www.oblacna.cz		sual@seznam.cz		Ne				Ano		výpočetní technika		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Liberec		Aleš Sucharda		učitel		Mgr. Josef Jiroušek		300		12		1		0		0		Ne				132				Ano

		606		Asekol		01.09.2008		Základní škola Mokré Lazce, okres Opava, příspěvková organizace		47813164		Hájová 98		747 62		Mokré Lazce		Moravskoslezský		553 679120		www.zsmokrelazce.info		kcelustkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mokré Lazce		Kateřina Čelůstková		učitelka		Jaromíra Bubová		45		3		1		1		0		Ano				791				Ne

		607		Asekol		01.09.2008		Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město		60371790		Velehradská 1527		686 03		Staré Město		Zlínský		606389593		www.sosgsm.cz		patockova@sosgsm.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Zlínský kraj		Mgr. Soňa Patočková		koordinátor EVVO		Mgr. Bedřich Chromek		690		30		3		4		0		Ne				0				Ne

		608		Asekol		01.09.2008		Základní škola, Praha 4, Táborská 45		47611456		Táborská 421/45		140 00		Praha		Hlavní město Praha		241 02 93 20		www.zstaborska.cz		skola@zstaborska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 4		František Prokop		ředitel školy		Mgr. František Prokop		420		17		1		0		0		Ano		Tereza		2005				Ano

		609		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizace		70981493		Lidická 396/9		783 35		Horka nad Moravou		Olomoucký		731564182		www.zshorka.cz		jiri.kubena@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horka nad Moravou		Jiří Kuběna		školník				360		12		1		0		0		Ano				481				Ne

		610		Asekol		01.09.2008		Slovanské gymnazium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13		601781		Jiřího z Poděbrad 936/13		77900		Olomouc		Olomoucký		775 055 608		www.sgo.cz		jemelkova@sgo.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Jemelková Jana		střed. prof.		RNDr. Radim Slouka		1060		34		0		0		0		Ano				58				Ne

		611		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Sloup v Čechách, příspěvková organizace		46750495		Náměstí T. G. Masaryka 81		471 52		Sloup v Čechách		Liberecký		487 75 35 44		www.skolasloup.estranky.cz		JaroslavaValtova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Sloup v Čechách		Jaroslava Valtová		vychovatelka		Mgr. Michela Suchardová		20		4		1		1		0		Ne				576				Ano

		612		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Věž		75017466		100		582 56		Věž		Vysočina		569 44 52 92		http://www.skolkavez.estranky.cz		jirinavondrakova@centrum.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Věž		Vondráková Jiřina		vedoucí učitelka MŠ Věž		Mgr. Zdeněk Posejpal		26		1		1		0		1		Ne				1269				Ano

		613		Asekol		01.09.2008		Základní škola Lomnice, okres Sokolov		75006936		Školní 234		356 01		Lomnice		Karlovarský		352 60 02 31		www.lomnicezs.cz		jitka.fialka@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lomnice		Jitka Pugnerová		koordinátor EVVO		Mgr. Eva Kubíčková		128		9		2		0		0		Ne				297				Ne

		614		Asekol		01.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Vikýřovice, okres Šumperk, příspěvková organizace		75027101		Školní 122		788 13		Vikýřovice		Olomoucký		583 21 67 97		www.vikyrovice.cz/skola		jilkovad@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vikýřovice		Mgr.Danuše Jílková		ředitelka		Mgr.Danuše Jílková		56		4		2		2		3		Ano				974				Ano

		615		Asekol		01.09.2008		Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace		69610134		Pionýrů 2352		73801		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		558 43 35 25		www.ruzovka.eu		slamovamarcela@seznam.cz		Ano		logopedická		Ano		praktická		Ano		Ano		Ano		praktická		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Marcela Faldynová		učitel		PaedDr.Ilja Maloušková		130		17		0		1		0		Ano		Dvakrát jsme se zapojili do ročního projektu		0		Změna adresy		Ano

		616		Asekol		02.09.2008		Základní škola, Bučovice, Školní 711, okres Vyškov		46271171		Školní 711		685 01		Bučovice		Jihomoravský		517383846		www.bucovice711.cz		jelinkova.l@bucovice711.cz		Ne				Ano		V projektu Zdravá škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Bučovice		Mgr. Lenka Jelínková		zástupce ředitele		Mgr. Přemysl Kašpar		379		18		0		0		4		Ne				57				Ne

		617		Elektrowin		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Ostrov		75015277		Ostrov		561 22		Ostrov		Pardubický		465 32 36 26		www.zsostrov.estranky.cz		zs.ostrovuno@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Ostrov		Mgr. Petr Lipenský		ředitel				25		2		1		2		1		Ano		Sběr drobných elektrospotřebičů do e-boxů.		583				Ano

		618		Asekol		02.09.2008		Základní škola Hlubočky, okres Olomouc, příspěvková organizace		70982040		Olomoucká 116		783 61		Hlubočky		Olomoucký		585 359 042		www.zshlubocky.cz		sarka.petru@email.cz		Ne				Ano		Škola pro život		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hlubočky		Mgr. Šárka Petrů		koordinátor EV		Mgr.Libuše Balášová		212		9		3		0		0		Ano				3061				Ano

		619		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice, Komenského 103, příspěvková organizace		70839921		Komenského 103		514 01		Jilemnice		Liberecký		605 76 94 72		http://zsms-jilemnice.wz.cz/		chlumova.25@seznam.cz		Ne				Ano		praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Liberecký kraj		Chlumová Martina		učitelka				47		5		1		0		0		Ne		Pouze v rámci projektových dnů na škole - např. "Třídíme odpad a kam s ním"		833		Jsme malá škola, bude problém s dodáním jednoho či dvou kontejnerů?		Ano

		620		Asekol		02.09.2008		Speciální základní škola Vysoké Mýto		70851867		Rokycanova 761		566 01		Vysoké Mýto		Pardubický		465420787		http://szs.vysokemyto.cz		szsvm@seznam.cz		Ne				Ano		úplná		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Pardubický kraj		Ing. Josef Bečička		učitel		Mgr. Alena Černá		98		12		1		1		0		Ano				2051				Ne

		621		Asekol		02.09.2008		Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38		48511111		Kuldova 734/38		615 00		Brno		Jihomoravský		545425068		www.zskuldova.cz		sfrimlova@zskuldova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Brna		Mgr. Silvie Frimlová		učitelka		Mgr. Michaela Jedličková		310		13		1		0		0		Ano				567				Ne

		622		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Prostějov, Kollárova ul. 4		47922494		Kollárova 2596/4		796 01		Prostějov		Olomoucký		582 34 51 60		www.zskol.cz		kyzlinkova1@seznam.cz		Ano				Ano		info.technika		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Prostějov		Mgr.Michaela Kyzlinková		učitelka		RNDr. Josef Hrachovec		300		9		2		0		0		Ne		Planeta Země 3 000		0				Ano

		623		Asekol		02.09.2008		ZÁKLADNÍ ŠKOLA MARTINA LUTHERA, s.r.o.		49193490		Školní náměstí 34/1		31800		Plzeň		Plzeňský		377 38 70 09		www.sml.cz		sekretariat@sml.cz		Ne				Ano		jazykové (Aj)		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		ZÁKLADNÍ ŠKOLA MARTINA LUTHERA,		Milena Havlová		učitelka 2. stupně		Mgr. Miloš Vršecký		203		10		0		0		0		Ano		Pouze sběr papíru		0				Ano

		624		Asekol		02.09.2008		Polská základní škola - Polska Szkoła Podstawowa,im.Wisławy Szymborskiej, Vendryně, příspěvková organizace		70640271		234		739 94		Vendryně		Moravskoslezský		558994331		http://www.zspvendryne.cz/		szkola.wedrynia@seznam.cz		Ne				Ano		ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vendryně		Ing. Gociek Kristina		ekonom, účetní				113		8		1		0		0		Ne				1379				Ne

		625		Asekol		02.09.2008		Základní škola a mateřská škola Svratka, příspěvková organizace		48894214		Partyzánská 310		592 02		Svratka		Vysočina		566 66 26 02		web.svratka.cz		kopeckai7@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Svratka		Iva Kopecká		zást.ředitele		Mgr. Vlastimil Luciuk		137		8		1		0		0		Ne		V budově školy nejsou speciální nádoby na třídění odpadu /pouze na plasty/, uklizečky třídí odpad do kontejnerů.		30				Ano

		626		Asekol		02.09.2008		Základní škola, Lípa nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou		70999392		79		517 21		Lípa nad Orlicí		Královéhradecký		494371409				mi.mikulenkova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lípa nad Orlicí		Michaela Mikulenková		učitelka				28		2		2		0		2		Ano				139				Ne

		627		Asekol		02.09.2008		Základní škola a mateřská škola Ústavní,Praha 8,Hlivická 1		60433337		Hlivická 400/1		181 00		Praha		Hlavní město Praha		233 550 282		www.zs-ustavni.cz		fischerova@zs-ustavni.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 8		Šárka Fischerová		hospodářka		Mgr. Petr Zmek		550		24		2		0		0		Ano				204				Ne

		628		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Mostek, okres Trutnov		75017415		202		544 75		Mostek		Královéhradecký		499 69 12 09		www.zs.mostek.cz		hakova.dana@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mostek		Dana Haková		koordinátor EV				144		8		1		1		0		Ne				0				Ano

		629		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Dešná		70986576		17		378 73		Dešná		Jihočeský		723 058 129		skoladesna.cz		mochari@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dešná		Iveta Mocharová		pedagogický asistent				13		3		2		0		0		Ano				6450				Ne

		630		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Chotíkov, příspěvková organizace		70990999		173		330 17		Chotíkov		Plzeňský		377821580		www.zs-chotikov.cz		viktor.stosek@zs-chotikov.cz		Ano		obecná		Ano		obecná		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chotíkov		Viktor Stošek		učitel		Mgr.Zuzana Houdková		184		11		0		3		0		Ano				491				Ne

		631		Asekol		02.09.2008		Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197		61924059		Masarykova 197/1		28401		Kutná Hora		Středočeský		724175000		www.vos-kh.cz		landova@vos-kh.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Elektrotechnika		Ne		Ne		Středočeský kraj		Dana Landová		učitel		Ing. Jaroslav Načeradský		620		21		2		0		0		Ne				54				Ne

		632		Asekol		02.09.2008		Základní škola Hlubočky - Mariánské Údolí, okres Olomouc, příspěvková organizace		70982031		Olomoucká 355		783 65		Hlubočky		Olomoucký		732531749		www.zsmarianskeudoli.cz		lucie.traskalikova@seznam.cz		Ne				Ano		Environmentální výchova		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hlubočky-Mariánské Ú		Lucie Třaskalíková		učitel		Mgr. Lucie Hladíková		117		5		1		0		0		Ano				312				Ne

		633		Asekol		02.09.2008		Mateřská škola Cheb, Do Zátiší 3		70987271		Do Zátiší 1483/3		350 02		Cheb		Karlovarský		354 43 07 51				skolkacheb@seznam.cz		Ano		běžné		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Cheb		Jana Vališová		ředitelka				120		5		1		0		0		Ano				485		dva pavilony		Ano

		634		Asekol		02.09.2008		Základní škola Městečko Trnávka, okres Svitavy		71011731		103		569 41		Městečko Trnávka		Pardubický		461 32 96 21		www.zsmtrnavka.cz		vp.mtrnavka@mtr.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Městečko Trnávka		Mgr.Alena Popelková		učitelka				230		11		2		0		0		Ne				1270				Ano

		635		Asekol		02.09.2008		Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace		61357031		Komenského		441 14		Podbořany		Ústecký		+420415237710		http://gymnazium.podborany.cz/		skola@gsospodborany.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Ústecký kraj		Honzlová Marie		zástupce ředitele		Mgr. Marie Honzlová		165		8		2		0		0		Ano		Sběr papírů a plastů		0				Ano

		636		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Lišov		75000369		Nová 611/14		373 72		Lišov		Jihočeský		737830805		http://www.zslisov.cz/		blanka.pecena@zslisov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Lišov		Blanka Pečená		učitelka EVVO				366		18		2		1		1		Ano				100		více budov		Ano

		637		Asekol		02.09.2008		Základní škola Dlouhá Loučka, okres Olomouc, příspěvková organizace		73184608		Šumvaldská 220		783 86		Dlouhá Loučka		Olomoucký		585 00 04 01		www.skoladl.cz		leopold.kropac@skoladl.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dlouhá Loučka		Mgr. Leopold Kropáč		zástupce ředitele				160		9		2		0		0		Ano		Les ve škole, škola v lese		366				Ano

		638		Asekol		02.09.2008		Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.		47900211		Přímětická 1812/50		66902		Znojmo		Jihomoravský		515 22 64 56		www.sousoszn.cz		sablaturova.ilona@sousoszn.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchod a služby		Ne		Ne		ŠČMSD Praha		Ilona Šablaturová,Mgr.		učitelka, koordinátorka pro EVVO		Mgr. Libor Hanzal		1100		40		1		0		0		Ano		Ekoškola, Škola udržitelného rozvoje		0				Ano

		639		Asekol		02.09.2008		Střední škola služeb s.r.o.		25500091		Štěpnická 1156		686 06		Uherské Hradiště		Zlínský		572564492		www.sossluzeb.cz		vansar1@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		služby		Ne		Ne		Ing. Miroslava Podivinská		Marta Janků		učitelka		Ing. Miroslava Podivinská		300		10		0		0		0		Ano		Zlínská CO2 liga		93				Ano

		640		Asekol		02.09.2008		Základní škola Vsetín, Trávníky 1217		60990449		Matouše Václavka 1217		755 01		Vsetín		Zlínský		723 08 95 34		www.zs-travniky.cz		radova@zs-travniky.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vsetín		RNDr. Eva Radová		Koordinátorka EVVO		Mgr. Libor Slováček, MBA		569		25		1		0		2		Ne				28				Ano

		641		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, příspěvková organizace		75022133		331		588 21		Velký Beranov		Vysočina		733 35 11 28		http://www.zsvberanov.cz/		skola@zsvberanov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Velký Beranov		Mgr. Zdeňka Pavlíčková		ředitelka				170		9		1		0		0		Ano		Zdravá obec, Tereza		852				Ano

		643		Asekol		02.09.2008		Základní škola T. G. Masaryka Milovice		61631493		Školská 112/15		28924		Milovice		Středočeský		325 577 221		www.zsmilovice.cz		pavla.vojtkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Milovice		Mgr. Pavla Vojtková		koordinátor EVVO		Mgr. Lada Flachsová		570		24		3		0		0		Ano				9067				Ne

		644		Asekol		02.09.2008		Základní škola Jablonec nad Nisou - Rýnovice, Pod Vodárnou 10, příspěvková organizace		72743352		Pod Vodárnou 88/10		466 05		Jablonec nad Nisou		Liberecký		601569826		www.zsrynovice.cz		mgembec@zsrynovice.cz		Ne				Ano		Informatika		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Jablonec nad Nisou		Martin Gembec		učitel				190		9		0		0		0		Ne				374				Ne

		645		Asekol		02.09.2008		Základní škola a mateřská škola Perálec 71, okres Chrudim		70992428		71		539 44		Perálec		Pardubický		469 321 261				maried@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Perálec		Marie Dvořáková		učitelka ZŠ				22		2		1		0		0		Ano				168				Ne

		646		Asekol		02.09.2008		Základní škola Kamenice, okres Praha - východ		43755089		Ringhofferova 57		251 68		Kamenice		Středočeský		323 67 31 03		www.kameniceskola.cz		jdvorkaj@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kamenice		Jitka Dvořáková		učitelka		Mgr. Hana Kudrnáčová		431		19		2		0		0		Ne				1789		škola má 2 budovy		Ano

		648		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Ludvíkovice, příspěvková organizace		72742313		68		407 13		Ludvíkovice		Ústecký		604 83 78 99		www.zsludv.cz		verakrnakova@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ludvíkovice		Věra Krňáková		učitelka				58		5		1		0		0		Ano		sběr tetra-pack obalů
víčka z pet lahví		8				Ano

		649		Asekol		02.09.2008		Základní škola Maltézských rytířů		873730		Školská 349		272 01		Kladno		Středočeský		732499848		www.czskladno.info		kjencik@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Suverénní řád Maltézských rytířů		Karel Jenčík		učitel		Mgr. Romana Wantochová		100		9		1		0		0		Ano				0				Ne

		650		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Stáž pod Ralskem, příspěvková organizace		46750088		Pionýrů 141		471 27		Stráž pod Ralskem		Liberecký		487 85 15 04		www.zsstraz.org		krejcarova@zsstraz.org		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Stráž pod Ralskem		Ing. Cecílie Krejcarová		učitelka		Mgr. Bedřiška Rychtaříková		444		22		2		4		1		Ano				1698				Ano

		651		Asekol		02.09.2008		Základní škola Litoměřice, Na Valech 53		46773428		Na Valech 582/53		412 01		Litoměřice		Ústecký		416 73 28 02		www.skolanavalech.cz		cermak.lena@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Litoměřice		Mgr. Lenka Čermáková		zástupkyně ředitele školy, koord		Mgr. Petr Krňák		340		14		3		1		0		Ano		Školní rok 2007/2008

Projekt &#8222; Přírodní výukový areál&#8220; podporuje budování příjemného výukového prostředí v areálu budovy v Masarykově ulici. Hlavním organizátorem úprav je Středisko ekologické výchovy SEVER.

Projekt "Kubická míle" ve spolupráci s holandskou školou Zoetermeer a soukromou ZŠ v Litoměřicích Lingua Universal.		519		Na škole probíhá třídění odpadů pouze do speciálních nádob: papír, plasty, směs.		Ano

		652		Asekol		02.09.2008		Základní škola Nové Město na Moravě		60574674		Leandra Čecha 860		592 31		Nové Město na Moravě		Vysočina		566 61 62 01		http://zs2.nmnm.cz		andrea.sedlarikova@seznam.cz		Ne				Ano		sport. třídy,jazyky                            alton,Ekoškola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nové Město na Morav		Andrea Sedlaříková		učitelka		Mgr. Bohumil Havlík		446		19		1		6		4		Ano		Mezinárodní program Ekoškola		906				Ano

		653		Asekol		02.09.2008		Základní škola, Praha 4, Na Chodovci 54		61384704		Na Chodovci 2700/54		14100		Praha		Hlavní město Praha		272011894		www.zsnachodovci.cz		bahounkova@zsnachodovci.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Praha 4		Hana Bahounková		ekologický koordinátor		Mgr. Miloslav Ráž		240		10		1		0		0		Ano				1811				Ne

		654		Asekol		02.09.2008		Základní škola Mohelnice, Vodní 27		852937		Vodní 248/27		789 85		Mohelnice		Olomoucký		583 46 21 50		www.zsm.cz		svetlana.kadlckova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mohelnice		Mgr. Světlana Kadlčková		učitelka		Ing., Mgr. Miroslav Hloušek		494		22		0		0		0		Ne				1799				Ano

		655		Asekol		02.09.2008		Základní škola Kasejovice, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace		60611227		318		335 44		Kasejovice		Plzeňský		371595120				JitkaMatasova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kasejovice		Mgr. Jitka Matasová		učitelka ZŠ		Mgr. Štěpánka Löffelmannová		190		9		1		11		0		Ne				425				Ne

		656		Asekol		02.09.2008		Základní škola a mateřská škola Fryšava pod Žákovou horou, příspěvková organizace		70990263		100		592 04		Fryšava pod Žákovou horou		Vysočina		732261949				katerina.sedlakova@skola-frysava.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Fryšava pod Žákovou		Mgr. Kateřina Sedláková		vychovatelka šd				25		2		1		0		1		Ne				117				Ne

		657		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Nahořany, okres Náchod		70990824		63		549 07		Nahořany		Královéhradecký		491474115		http://www.zakladniskola.info/nahorany/		cohornovaj@seznan.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nahořany		Magda Michalová		ředitelka školy				50		3		1		0		0		Ne				790				Ne

		658		Asekol		02.09.2008		Základní škola a mateřská škola Přepychy, okres Rychnov nad Kněžnou		75016524		69		517 32		Přepychy		Královéhradecký		728492120		www.prepychy.cz		zs.prepychy@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Přepychy		Mgr. Jan Macháček		ředitel školy		Mgr. Macháček Jan		28		2		2		0		1		Ne				3191				Ne

		659		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Bílá Třemešná, okres Trutnov		75015366		313		544 72		Bílá Třemešná		Královéhradecký		499 69 26 94		www.zsbt.cz		paminar@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bílá Třemešná		Ing.Minářová Pavlína		učitelka				220		9		1		0		0		Ano				0				Ano

		660		Asekol		02.09.2008		Základní a Mateřská škola J.A. Komenského, Praha 6, U Dělnického cvičiště 1		48133817		U dělnického cvičiště 1100/1		169 00		Praha		Hlavní město Praha		233 35 16 84		www.jakomenskeho.cz		e.ondrejkova@jakomenskeho.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 6		Eva Ondrejková		učitelka		Mgr. Luděk Soustružník		280		10		0		0		1		Ano		2008- Ekoškola, Zelená bariéra a naučná stezka- školní projekty		1562				Ano

		661		Asekol		02.09.2008		Masarykova základní škola Obecnice, okres Příbram		42727511		255		262 21		Obecnice		Středočeský		318 614 022		http://skoly.pb.cz/MZSObe/		honzina@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Obecnice		Mgr. Jana Patová		pedagog		Mgr. Jiří Kadlec		170		9		1		0		0		Ano				0				Ne

		662		Asekol		02.09.2008		Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace		70436177		Za Alejí 1072		686 06		Uherské Hradiště		Zlínský		572 43 29 00		www.zszaaleji.cz		info@zszaaleji.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Uherské Hradiště		Gabriela Večeřová		koordinátor EVVO		Mgr. Vratislav Brokl		450		18		2		0		1		Ano		Zelené atrium - regenerace atria v EVVO učebnu		0				Ano

		663		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Biskupice, okres Zlín, příspěvková organizace		75023156		62		763 41		Biskupice		Zlínský		577136055				zs@biskupiceuluhacovic.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Biskupice		Mgr. Žáková Michaela		ředitelka		Mgr. Michaela Žáková		25		2		1		2		0		Ne				6130				Ne

		664		Asekol		02.09.2008		Základní škola, Janov, okres Svitavy		75015765		17		569 55		Janov		Pardubický		461 61 66 64		www.lit.cz/zsjanov		jaroslava.rambouskova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Janov		Jaroslava Rambousková		vychovatelka				35		2		1		0		0		Ano				529		Nádoba na elektrozařízení zatím nebyla dodána		Ano

		665		Asekol		02.09.2008		Střední škola Pohoda s.r.o., Litoměřice		25022016		Na Vinici 2244		412 01		Litoměřice		Ústecký		416 79 73 34		www.soupohoda.com		vedeni@soupohoda.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jaroslava Simonová a Mgr. Hana S		Mgr. Bc. Hana Simonová		ředitel		Mgr. Bc. Hana Simonová		230		21		1		0		0		Ano				290				Ano

		666		Asekol		02.09.2008		Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Pardubice, Štefánikova 325		48161209		Štefánikova 325		530 43		Pardubice I		Pardubický		603204323		www.oapce.cz		vera.bera@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Pardubický kraj		Ing. Věra Beránková		učitelka		Ing. Jitka Šírová		0		0		2		0		9		Ano				204		máme zájem o nádoby pro sběr papíru a plastů		Ano

		667		Asekol		02.09.2008		Základní škola Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem, Školní 1235		60154721		Školní 1235		544 01		Dvůr Králové nad Labem		Královéhradecký		776171637		www.zsschsady.cz		zuzana.mertlikova@zsschsady.cz		Ne				Ano		matematické, ekologické, cest.ruch		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dvůr Králové n. Lab		PaedDr. Zuzana Mertlíková		učitel - environmentální koordin		Mgr.Ivan Jugl		780		33		2		3		0		Ano				552				Ne

		668		Asekol		02.09.2008		Základní škola Ročov, okres Louny		61357383		121		439 67		Ročov		Ústecký		415 69 51 67		www.zsrocov.cz		dagmarbajakova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ročov		Dagmar Bajáková		učitelka		Mgr. Jana Citová		34		3		2		1		1		Ne		Třídíme odpad - papír a pet lahve, odvoz zajišťuje sběrna surovin.		16		Jsme malotřídní škola, zapojili jsme se do projektu třídíme odpad. i při tak malém počtu dětí dosahujeme dobrých výsledků.		Ano

		669		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Praktická škola Benešov, Konopišťská 386		75033046		Konopišťská 386		256 01		Benešov		Středočeský		724 85 63 32		http://www.zskonopistska.cz/		radkafreedom@o2active.cz		Ne				Ano		speciální, dříve ZVŠ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Benešov		Radka Svobodová		učitelka		Mgr. Ludmila Králová		85		10		2		0		0		Ne		-		135		dvě budovy,   Jsme malá škola, pro žáky s mentálním postižením různého stupně. Pokusíma se do projektu zapojit dle našich skromných sil.		Ano

		670		Asekol		02.09.2008		Základní škola J. V. Sládka  Zbiroh, okres Rokycany, příspěvková organizace		70996032		Muchova 554		338 08		Zbiroh		Plzeňský		728 284 484				a.tlaskalova@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Zbiroh		Mgr. Ing. Andrea Tláskalová		koordinátor EVVO, výchovný porad				330		17		2		0		1		Ano				748				Ne

		671		Asekol		02.09.2008		Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700		68157860		1. máje 1700		73801		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		558 43 20 12		www.7zsfm.cz		Kvetuse.Fujerova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Frýdek-Místek		Květuše Fujerová		učitelka		Mgr. Iveta Zechová		460		20		1		0		0		Ano				1039				Ano

		672		Asekol		02.09.2008		Masarykova základní škola Velký Osek		46390529		Vrchlického 236		281 51		Velký Osek		Středočeský		321795551		www.volny.cz/zsosek		alena.jilkova@zsvelkyosek.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Velký Osek		ing. Alena Jílková		učitelka		Mgr. Zuzana Strejčková		285		13		1		1		1		Ano				3138				Ne

		673		Asekol		02.09.2008		Základní škola Vedrovice, okres Znojmo, příspěvková organizace		70998159		325		671 75		Vedrovice		Jihomoravský		515 33 73 11		zsvedrovice.cz		ZSVedrovice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vedrovice		Procházková Božena		ředitelka				55		5		3		2		2		Ano				192				Ano

		674		Asekol		02.09.2008		Základní škola Rakovského v Praze 12		61386782		Rakovského 3136/1		143 00		Praha 12		Hlavní město Praha		725728755		www.zsrakovskeho.cz		nikol.vackova@zsrakovskeho.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 12		Mgr. Nikol Vacková		učitelka		Mgr. Pavel Nedbal		218		15		0		0		0		Ano				2430				Ne

		675		Asekol		02.09.2008		Základní škola Dobrá, příspěvková organizace		68334273		860		739 51		Dobrá		Moravskoslezský		558 412 461		www.zsdobra.cz		klyskova@zsdobra.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dobrá		Mgr. Květoslava Lysková		koordinátor EVVO		Mgr. Radka Otipková		510		21		1		0		0		Ano				1777				Ne

		676		Asekol		02.09.2008		Gymnázium, Praha 2, Botičská 1		61388106		Botičská 424/1		128 00		Praha		Hlavní město Praha		224 92 08 48		www.gybot.cz		sima@gybot.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		přírodovědné gymnázium		Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Petr Šíma		koordinátor EVVO		Mgr. Stanislav Luňák		420		13		1		0		0		Ano				0		kontejner na baterie je červený, velikosti malé popelnice (cca 70 l)		Ano

		677		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Medlov, příspěvková organizace		71002162		Medlov		783 91		Medlov		Olomoucký		739 65 79 82		www.obecmedlov.cz		cuntmedlov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Medlov		Mgr.Bc.Kateřina Antesová		uč.II.st., koordinátorka EVVO				116		9		0		0		0		Ano		Les ve škole, škola v lese
vlastní ekol.projekt - Odpadový projekt ZŠ a MŠ Medlov
akce dle nabídek ekol.středisek Sluňákov, Studánka		3244				Ne

		678		Asekol		02.09.2008		Základní škola Domažlice, Komenského 17		48342301		Komenského 17		344 01		Domažlice		Plzeňský		379 72 21 71		www.zskom17.cz		dolega@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Domažlice		Gabriela Milsimerová (Doležalová		koordinátor EVVO		Ivan Rybár		750		30		2		2		0		Ano		Leš ve škole škola v lese		1772		více budov		Ano

		679		Asekol		02.09.2008		Základní škola a mateřská škola Brno,Kotlářská 4,příspěvková organizace		44993978		Kotlářská 655/4		602 00		Brno		Jihomoravský		549 12 10 99		www.kotlarska.cz		kamila.tachovska@kotlarska.cz		Ano		AJ		Ano		M, Hv		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Brna		Kamila Tachovská		učitelka		Mgr. Libor Zřídkaveselý		550		24		2		0		0		Ne		Ekoškola, zatím bez certifikátu a jiné, které si vytváříme pro žáky v souvislosti se Dnem Země, stromů apod.		0				Ano

		680		Asekol		02.09.2008		Základní škola,Bojanov, okres Chrudim		70987360		90		538 26		Bojanov		Pardubický		469675203		www.zsbojanov.cz		zsbojanov@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Bojanov		Iva Pecinová		ředitelka		Iva Pecinová		84		7		1		1		0		Ano				277				Ne

		682		Asekol		02.09.2008		Základní škola, Žacléř, okres Trutnov		70988021		J. A. Komenského 339		542 01		Žacléř		Královéhradecký		603 47 17 84		http://zs.zacler.cz/		kopperova.a@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Žacléř		Kopperová		učitelka				300		16		1		0		0		Ano				0				Ano

		683		Asekol		02.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Ostrava - Proskovice, Staroveská 62, příspěvková organizace		71000127		Staroveská 66/62		724 00		Ostrava-Proskovice		Moravskoslezský		596768290		http://www.zs-proskovice.cz/		zs.proskovice@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Ostrava-Proskovice		Libuše Smreková		učitelka		Mgr.Eva Paličková		93		5		1		1		0		Ano				2809				Ne

		684		Asekol		03.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Boleradice, okres Břeclav - příspěvková organizace		70915351		57		691 12		Boleradice		Jihomoravský		739 744 818		www.skolaboleradice.cz		pavel.kabela@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Úřad městyse Boleradice		Mgr. Pavel Kabela		vychovatel ŠD		Mgr. Milena Emmerová		38		2		5		0		0		Ano				4065				Ne

		686		Asekol		03.09.2008		Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90		49778153		Mohylová 1200/90		312 00		Plzeň		Plzeňský		378 60 99 39		sluchpost-plzen.cz		zastupce@sluchpost-plzen.cz		Ano		zdr.postižení		Ano		zdr.postižení		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Mgr.Solařová Pavlína		zástupce ředitele		Mgr. Jiří Pouska		145		20		1		0		0		Ano				436				Ano

		687		Asekol		03.09.2008		Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52		47922303		Edvarda Valenty 3970/52		796 03		Prostějov		Olomoucký		+420582366040		http://zsval.pvskoly.cz		zsval@pvskoly.cz		Ne				Ano		Naše škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Prostějov		Josef Fiala, Mgr.		ředitel školy		Josef Fiala		510		21		3		0		1		Ano				16				Ne

		688		Asekol		03.09.2008		Základní škola logopedická a Základní škola praktická, Praha 8, Libčická 399		61387479		Libčická 399/8		181 00		Praha 8		Hlavní město Praha		233 55 97 45		zslogopedicka.cz		zuzana.petrzilkova@zslogopedicka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Petržílkova Zuzana		specialni pedagog		Mgr. Milan Fleischmann		159		17		1		0		0		Ne				318				Ano

		689		Asekol		03.09.2008		Základní škola Ronov nad Doubravou, okres Chrudim		70992487		Chittussiho nám. 153		538 42		Ronov nad Doubravou		Pardubický		469 69 02 31		www.zsronov.cz		TrnkovaIva@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ronov nad Doubravou		Mgr. Iva Trnková		učitelka, koordinátorka EVVO		Mgr. Jitka Miřejovská		191		9		1		3		4		Ano		Naše škola je zaměřena na ekologickou výchovu a průběžně se zapojuje dle ročního plánu do různých ekologických aktivit, jednou z nich je třeba soutěž Zelený ParDoubek, na základě kterého jsme získali certifikát Ekologická škola 1. stupně.		6374				Ano

		690		Asekol		03.09.2008		Základní škola Vincence Junka Dolní Čermná, okres Ústí nad Orlicí		70996806		4		561 53		Dolní Čermná		Pardubický		465 393 280		http://zsdolnicermna.cz/		zs@dolni-cermna.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Čermná		Yvona Rybová		učitel II. st.				164		9		1		0		0		Ne				600				Ne

		691		Asekol		03.09.2008		Základní škola Březnice		48954543		Rožmitálská 419		262 72		Březnice		Středočeský		318 68 21 65		www.zsbreznice.cz		luckakarasova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Březnice		Mgr. Lucie Karasová		učitelka		RNDr. Václav Sedláček		460		20		1		0		0		Ano		Ekoškola		2751				Ano

		692		Asekol		03.09.2008		Základní škola Vnorovy, okres Hodonín , příspěvková organizace		70992169		Hlavní 17		696 61		Vnorovy		Jihomoravský		518 32 82 06		www.zsvnorovy.cz		kuryvialovav@zsvnorovy.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vnorovy		Veronika Kuryviálová		učitelka		PhDr. Hana Tyllichová		246		13		1		0		0		Ne				682				Ano

		693		Asekol		03.09.2008		Ivana Seglová		62451332		Václavkova 1040		293 01		Mladá Boleslav		Středočeský		326733867		www.8zsmb.cz		seglova@8zsmb.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Mladá Boleslav		Seglová Ivana		administrativní pracovnice		Mgr. Jitka Houštecká		410		17		1		0		0		Ano				0				Ne

		694		Asekol		03.09.2008		Základní škola speciální Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most		47324295		Šafaříkova 991		436 01		Litvínov		Ústecký		476 111689		www.speclitvinov.unas.cz		trnkova.helena@centrum.cz		Ne				Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Litvínov		Helena Trnková		koordinátor EVVO		Mgr. Eva Sekyrková		95		15		1		0		0		Ne				268				Ne

		695		Asekol		03.09.2008		Základní škola Semice		61631914		111		289 17		Semice		Středočeský		325 56 80 19		www.zssemice.cz		blaninamik@centrum.cz		Ne				Ano		tv, cizí jazyky		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Semice		Blanka Mikulová		učitelka Př, Aj		Mgr. Pavel Jareš		164		9		1		0		0		Ano		Projekt Voda, Projekt Les
EDBA,ETM		0		Ve škole třídíme papír a plasty do námi vytvořených nádob.
Rádi bychom získali nádoby na tříděný odpad /podle obrázku na vašem letáku/.



Můžeme zažádat u vás?		Ano

		696		Asekol		03.09.2008		Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace		66596882		Tyršova 500/6		679 61		Letovice		Jihomoravský		777801170		www.stredni-skola.cz		skrabal@stredni-skola.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Stanislav Škrabal		učitel				0		0								Ano				668				Ne

		697		Asekol		03.09.2008		Gymnázium Chotěboř		60126639		Jiráskova 637		583 01		Chotěboř		Vysočina		569 66 93 61		www.gch.cz		jobova@gch.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Kraj Vysočina		Marie Jobová		učitelka zeměpisu		Mgr. Vladislav Smejkal		360		12		3		0		2		Ano		Hliník se odstěhoval do Chotěboře - sběr hliníku, ekologické výstavy &#8211; Arnika, projekty-  Zeleň do školy, Živá zahrada, školní jezírko, Světový den vody, M.R.K.E.V., spolupráce se sdružením Tereza, Strom roku 2008, Den Země, vzd. centrum Chaloupky		4604		více budov		Ano

		700		Asekol		03.09.2008		Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené, Brno, Kociánka 6		62157396		Kociánka 2129/6		612 00		Brno		Jihomoravský		541 24 66 41		www.skola-kocianka.cz		lucie.vrtelova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Lucie Vrtělová		koordinátor EVVO		PaedDr. Jana Kučerová		140		15		1		0		0		Ano		Síť jihomoravských škol MRKEV		126		více budov		Ano

		701		Asekol		03.09.2008		Základní škola a mateřská škola, Tupesy, příspěvková organizace		75021641		112		687 07		Tupesy		Zlínský		572 59 71 31		www.zstupesy.uhedu.cz		michal.koubek@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Tupesy		Mgr. Michal Koubek		učitel				127		9		1		0		0		Ano		Den Země, sběr papíru, sázení stromků		165				Ano

		702		Asekol		03.09.2008		Základní škola Vrdy, okres Kutná Hora		75032791		Školská 108		285 71		Vrdy		Středočeský		602472492		http://www.zs-vrdy.cz/		l.kebzova@zs-vrdy.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vrdy		Ludmila Kebzová		učitelka				303		15		5		1		1		Ano				5620				Ne

		703		Asekol		03.09.2008		Základní škola Jablonec nad Nisou, Pasířská 72, příspěvková organizace		72742950		Pasířská 750/72		466 01		Jablonec nad Nisou		Liberecký		484 846 334		http://www.zspasirskajbc.cz/		krotilova.jitka@zspasirskajbc.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jablonec nad Nisou		JItka Krotilová		koordinátorka EVVO, učitelka		Mgr. Jiří Vondráček		366		18		2		2		2		Ano				50				Ne

		704		Asekol		03.09.2008		Církevní střední odborná škola Bojkovice		838811		Husova 537		687 71		Bojkovice		Zlínský		731625935		www.csos.op.cz		vojtecha@dominikanka.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		sociální činnost		Ne		Ne		Česká kongregace sester dominiká		Jindřiška Beránková		učitelka		Mgr. Jindřiška Beránková		70		4		0		0		2		Ne				0				Ne

		705		Asekol		03.09.2008		Základní škola speciální Royal Rangers při Středisku Víteček		71340921		184		349 53		Lestkov		Plzeňský		725 738 386		http://www.ph15rr.cz/		skolavitecek@email.cz		Ne				Ano		Základní škola speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		15. Přední hlídka Royal Rangers		Zuzana Kovandová		zástupce ředitele školy		skolavitecek@email.cz		13		2		0		0		0		Ano				112				Ne

		706		Asekol		03.09.2008		Základní škola Pouzdřany, okres Břeclav, příspěvková organizace		70979375		Stepní 279		691 26		Pouzdřany		Jihomoravský		519 41 53 36				zs.pouzdrany@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pouzdřany		Mgr.Naděžda Šátková		ředitelka školy				26		2		1		2		1		Ano				2223				Ano

		707		Asekol		03.09.2008		Základní škola a Střední škola pro žáky se specifickými poruchami chování		67774172		Na Zlíchově 254/19		152 00		Praha 5		Hlavní město Praha		251 55 01 92				speczs@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Vaněčková Martina		učitelka		PhDr. Helena Hainová		153		17		1		0		0		Ano				1231				Ano

		709		Asekol		03.09.2008		Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková organizace		70944652		Alberta Kučery 1276/20		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		737 10 19 62		www.zsakucery.cz		svavrosova@zsakucery.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Mgr. Šárka Vavrošová		učitelka				378		17		1		0		0		Ano		VITA, TEREZA, KEV		475				Ano

		710		Asekol		03.09.2008		Základní škola Loštice, okres Šumperk, příspěvková organizace		63696355		Komenského 17/10		789 83		Loštice		Olomoucký		583 44 52 51		www.zslostice.eu		ilonasaltusova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Loštice		Ilona Saltusová		učitelka, koordinátor EVVO		Mojmír Mazal		301		14		2		6		0		Ne				1583				Ano

		711		Asekol		03.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Domamil		70279535		115		675 43		Domamil		Vysočina		564034711		www.skoladomamil.cz		zsdomamil@seznam.cz		Ano		ekologické		Ano		ekologické		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Domamil		Mgr. Hana Tichá		ředitelka školy		Mgr. Hana Tichá		108		7		0		0		1		Ano		Tereza , Globe		842		více budov		Ano

		712		Asekol		03.09.2008		Základní škola Luštěnice, okres Mladá Boleslav		71010840		Boleslavská 160		294 42		Luštěnice		Středočeský		326 35 71 51		www.zs-lustenice.cz		miluse.hulkova@zs-lustenice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Luštěnice		Mgr. Miluše Hůlková		ředitelka školy				214		12		1		0		0		Ano				408				Ano

		713		Asekol		03.09.2008		Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace		62348337		Bulharská 1532/23		708 00		Ostrava		Moravskoslezský		596 96 20 35		www.zsbulharska.cz		helena.hrubonova@seznam.cz		Ne				Ano		s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Mgr. Helena Hruboňová		koordinátor EVVO		Ing. Aleš Kazický		400		18		1		0		1		Ano				212				Ano

		715		Asekol		03.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Synkov - Slemeno		70188378		36		516 01		Synkov-Slemeno		Královéhradecký		494 32 29 31				zs.synkov.slemeno.vinopalova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Synkov-Slemeno		Dagmar Vinopalová		ředitelka		Dagmar Vinopalová		12		2		2		1		0		Ano		Komplexní ekologická výchova MŠ, ZŠ.		200				Ano

		716		Asekol		03.09.2008		Základní škola a mateřská škola Kamenná, okres Šumperk, příspěvková organizace		70982759		Kamenná		789 74		Rohle		Olomoucký		739669554		www.zs-kamenna.cz		lenaa.pickova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kamenná		Mgr. Lenka Kupková		vychovatelka ŠD		Mgr. Miroslava Schulzová		21		5		1		0		0		Ano				11				Ne

		717		Asekol		03.09.2008		Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace		70879214		Vřesinská 139/17		326 00		Plzeň		Plzeňský		378 02 70 22		http://www.zsplzenbozkov.cz/		jindrovavl@zsbozkov.plzen-edu.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Plzeň		Mgr. Vlasta Jindrová		učitelka ZŠ				79		5		1		0		0		Ano				0				Ano

		718		Asekol		03.09.2008		Základní škola T.G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín		60609214		2. května 500		742 13		Studénka		Moravskoslezský		556 40 07 75		www.zstgm-studenka.cz		zstgm@zstgm-studenka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Studénka				učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Alena Dvorská		260		12		1		0		1		Ano		Projekt MŠMT Společně ve škole i za školou
spolupráce s Terezou, OZO, sběr víček (Radamok) a jiné.		0				Ano

		719		Asekol		03.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Jakubov, příspěvková organizace		75023776		130		675 44		Jakubov u Moravských Budějovic		Vysočina		737 63 83 24		www.jakubov.cz		skola@jakubov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jakubov		Jana Šerháková		ředitelka		Mgr. Jana Šerháková		17		1		1		0		0		Ano		Pavučina
Mrkev		4362				Ano

		720		Asekol		03.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Nové Syrovice, okres Třebíč, příspěvková organizace		70983909		5		675 41		Nové Syrovice		Vysočina		568 45 30 39		www.novesyrovice.cz		zsnovesyrovice@volny.cz		Ano		Žijeme s přírodou		Ano		Škola pro všechny		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nové Syrovice		Mgr. Ivana Vodáková		řed. školy		Mgr. Ivana  Vodáková		77		7		1		0		0		Ano				2122				Ano

		721		Asekol		03.09.2008		Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970		49314670		Tyršovo náměstí 970		560 02		Česká Třebová		Pardubický		465 51 95 00		www.gymnct.cz		danazahalkova@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Pardubický kraj		Dana Zahálková		učitel		PhDr. Petr Poldauf		332		12		1		1		0		Ano		Globe, Les ve škole škola v lese,		126		studují u nás žáci nižšího gymnázia tj. 2. stupeň ZŠ a středoškoláci		Ano

		722		Asekol		03.09.2008		Základní škola Jedlová, okres Svitavy		70989893		260		569 91		Jedlová		Pardubický		720 248 173				fanda.krampota@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jedlová		František Krampota		učitel				25		2		1		0		1		Ano				2863				Ano

		723		Asekol		03.09.2008		Základní škola Kolín II., Kmochova 943		48663638		Kmochova 943		280 02		Kolín		Středočeský		321 72 24 33		www.2zskolin.cz		vladimir.skarvada@2zskolin.cz		Ne				Ano		matematika a přírodní vědy		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kolín		Mgr. Vladimír Škarvada		učitel, koordinator environmentá		Mgr. Hana Holcmanová		305		15		0		1		1		Ano		celoroční projekt Čisté Labe, vícedenní ekologickohistorické projekty v ČR, zahraniční ekoprojekty Francie - řeky, Rumunské hory,akce ke Dni Země...		1443				Ano

		724		Asekol		03.09.2008		Základní škola Rychvald, okres Karviná, příspěvková organizace		70998434		Školní 1600		735 32		Rychvald		Moravskoslezský		603900661		www.zsrychvald.cz		tgranzerova@seznam.cz		Ne				Ano		EVVO, ICT		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rychvald		Táňa Gränzerová		koordinátor EVVO				435		19		0		4		5		Ano				4475				Ne

		725		Asekol		03.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Záhoří		75000989		3		398 18		Záhoří		Jihočeský		382284213		http://www.zahori.cz/zs		zs.zahori@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Záhoří		Mgr. Martina Maternová		učitelka		Mgr.Markéta Bajerová		120		9		1		0		1		Ano				0				Ne

		726		Asekol		03.09.2008		Základní škola a mateřská škola Lučina, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace		70982961		2		739 39		Lučina		Moravskoslezský		558689139		www.zs.lucina.cz		MartinaHrusova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lučina		Mgr. Hrušová Martina		učitelka				68		3		1		0		0		Ano				77				Ne

		727		Asekol		03.09.2008		Základní škola Hlučín-Rovniny, okres Opava		849898		Cihelní 1417/8		748 01		Hlučín		Moravskoslezský		595 04 14 39		www.zsrovniny.cz		reditel@zsrovniny.cz		Ne				Ano		RVJ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hlučín		Jana Poláchová		ředitelka		Mgr. Jana Poláchová		566		27		3		2		0		Ano				0		více budov		Ano

		728		Asekol		03.09.2008		Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České mládeže 230/2, příspěvková organizace		44553315		České mládeže 230/2		400 01		Ústí nad Labem		Ústecký		605933952		www.zsceskemladeze.cz		zs23ul@iol.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ústí nad Labem		Mgr. Marek Antolík		učitel, koordinátor EVVO		Mgr. Vlasta Rytířová		472		21		1		0		0		Ne		Zelená škola, Les ve škole, škola v lese		2168				Ano

		729		Asekol		03.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Rašovice, okres Vyškov, příspěvková organizace		75021323		66		685 01		Rašovice		Jihomoravský		517 37 99 31		www.zs-rasovice.ic.cz		kotolanova.jana@centrum.cz		Ano		všeobecné		Ano		na ekologickou výchovu		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rašovice		Mgr. Jitka Kumrová		ředitelka				25		3		1		0		0		Ne		Do sítě škol tzv. MRKEV - ěkoly zabývající se ekologickou výchovouKaždoroční projekty zaměřené na ekologickou výchovuŠVP zaměřený na ekologickou výchovu		0				Ano

		730		Asekol		03.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Řepiště, příspěvková organizace		75029278		Mírová 56		73932		Řepiště		Moravskoslezský		603 311 093		http://www.zsrepiste.cz/		nemeve@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Řepiště		Mgr. Věra Némethová		učitelka		Mgr. Martina Bastová		103		5		1		0		1		Ne		Soutěž ve sběru papíru - OZO Ostrava s.r.o.		3155				Ano

		731		Asekol		03.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Kostelní Hlavno,okres Praha-východ		75002264		97		294 76		Kostelní Hlavno		Středočeský		326 97 10 65		www.kostelnihlavno.cz		zs.kostelnihlavno@volny.cz		Ano		ekologické		Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kostelní Hlavno		Mgr.Jitka Potměšilová		ředitelka školy				43		3		2		0		1		Ne		MŠ spolupracuje s Ekocentrem ve Vlašimi a je členem sdružení Mrkvička.		1244				Ano

		733		Asekol		03.09.2008		Základní škola Prosetín a Mateřská škola Prosetín, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace		75022893		70		592 64		Prosetín		Vysočina		516463325				zs.prosetin@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Prosetín		Mgr. Ilona Lukášková		ředitel školy				19		1		1		0		1		Ano				1308				Ne

		734		Asekol		03.09.2008		Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná - Fryštát, Dr. Olszaka 1		64628680		Dr. Olszaka 156/2		733 01		Karviná		Moravskoslezský		596 31 76 72		www.pzskarvina.cz		smilowski@pzskarvina.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Karviná		Smilowski Tomasz		ředitel		Mgr. Tomasz Śmilowski		156		9		0		0		0		Ano				0				Ano

		735		Elektrowin		03.09.2008		Základní škola a mateřská škola Olšany, okres Šumperk, příspěvková organizace		70992771		Olšany		789 62		Olšany		Olomoucký		583247111		www.skola.olsany.cz		zsolsany@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Olšany		Mgr. Kuchtíková Jana		ředitelka		Mgr. Kuchtíková Jana		31		2		2		0		0		Ne				2535				Ne

		736		Asekol		03.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Moravec, příspěvková organizace		75023857		45		59254		Moravec		Vysočina		566 673 742		www.zsamsmoravec.cz		zsamsmoravec@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Moravec		Bc. Radka Krejčí		vychovatelka		Veronika Pechová		34		2		0		0		0		Ano				1229				Ne

		737		Asekol		03.09.2008		Gymnázium Nymburk, Komenského 779		61632210		Komenského 779		288 40		Nymburk		Středočeský		325 51 27 47		www.gym-nymburk.cz		mgrje@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Středočeský kraj		PaedDr. Sedlatá Vladimíra		učitelka, koordinátor EVVO		RNDr. Jiří Kuhn		560		20		1		2		0		Ano				525				Ano

		738		Asekol		03.09.2008		Základní škola Laškov a mateřská škola Laškov, příspěvková organizace		70981612		21		798 57		Laškov		Olomoucký		582378816		www.zmslaskov.cz		zslaskov@posta.pvskoly.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Laškov		Mgr. Hana Mikulková		Ředitel školy		Mgr. Hana Mikulková		40		3		2		2		0		Ano				2837				Ano

		739		Asekol		03.09.2008		Základní škola Čáslav, příspěvková organizace		70836205		Husova 526/15		286 01		Čáslav		Středočeský		721 66 90 82				ivacermat@seznam.cz		Ne				Ano		praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Středočeský kraj		Mgr. Iva Čermáková		Environmentální koordinátor				30		5		1		0		1		Ano		z důvodů nízkého počtu žáků škola realizuje pouze své ekologické projektové dny		2556				Ano

		740		Asekol		03.09.2008		Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava		60545992		třída Legionářů 1572/3		586 01		Jihlava		Vysočina		608235561		www.ssptaji.cz		kasparkova@ssptaji.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Kraj Vysočina		Petra Kašpárková		učitelka		Ing. Miroslav Vítů		1200		56		1		0		2		Ano				451				Ne

		742		Asekol		03.09.2008		Mateřská škola Čtyřlístek Odry, příspěvková organizace		70981418		Kamenka 86		742 35		Odry		Moravskoslezský		556 71 29 04				ctyrlistek.kamenka@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Odry		Markéta Žwaková		vedoucí učitelka				18		1		1		3		0		Ano				144				Ano

		743		Asekol		04.09.2008		Základní škola a mateřská škola Srbsko , okres Beroun, příspěvková organizace		70998477		Srbsko		267 18		Srbsko		Středočeský		311 62 59 63				skola.srbsko@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Srbsko		Mgr. Vlasta Štěpánová		ředitelka školy				14		3		1		0		0		Ne				0				Ano

		745		Asekol		04.09.2008		Základní škola a mateřská škola Blatnice pod Svatým Antonínkem, okres Hodonín, příspěvková organizace		70943133		650		696 71		Blatnice pod Svatým Antonínkem		Jihomoravský		737 988 631				j.tomeckova@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Blatnice pod Sv. Ant		Tomečková Jana		učitelka				212		10		2		0		2		Ano				385		Nádoby na baterie žádáme třikrát.		Ano

		746		Asekol		04.09.2008		Základní umělecká škola, Vimperk, Nerudova 267		70841080		Nerudova 267		385 01		Vimperk		Jihočeský		388 41 11 93		www.zusvimperk.cz		zus.vimperk@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Pavel Vališ		ředitel				377		16		1		0		1		Ano				49				Ano

		747		Asekol		04.09.2008		Základní škola Kosmonosy , Podzámecká 1 , okres Mladá Boleslav		75031418		Podzámecká 1		293 06		Kosmonosy		Středočeský		778 002 279		skolakosmonosy.websnadno.cz		skolakosmonosy@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kosmonosy		Mgr. Zdeněk Turek		koordinátor enviromentální výcho		Mgr. Jan Šilhán		293		13		1		0		0		Ano		sběr víček od plastových lahví, stěhování žab		790				Ano

		748		Asekol		04.09.2008		Masarykova základní škola Kdyně, okres Domažlice, příspěvková organizace		70996709		Komenského 134		345 06		Kdyně		Plzeňský		774 55 99 09		www.zs-kdyne.cz		czielovazuzana@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kdyně		Mgr. Czielová Zuzana		učitelka		Mgr. Pavel Kopta		536		25		1		0		2		Ano		Třídění odpadu, sběr alobalu.		189		více budov		Ano

		749		Asekol		04.09.2008		Základní škola, Bučovice, Školní 710, okres Vyškov		46271104		Školní 710		685 01		Bučovice		Jihomoravský		517383118		www.zs710.eu		d.plhalova@centrum.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bučovice		Dáša Plhalová		učitelka		Mgr. Aleš Navrátil		358		17		1		0		2		Ano				2				Ne

		751		Asekol		04.09.2008		Základní škola Soběslav, tř. Dr. Edvarda Beneše 50		582841		tř. Dr. Edvarda Beneše 50/18		392 01		Soběslav		Jihočeský		381 52 40 15		www.zs-ebeso.cz		eradostova@zs-ebeso.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Soběslav		Eva Radostová		ředitel		Mgr. Vlastimil Říha		500		24		2		2		0		Ano				5362				Ano

		752		Asekol		04.09.2008		Základní škola Libušín , okres Kladno , příspěvková organizace		75032775		Komenského 237		273 06		Libušín		Středočeský		312 67 23 39		www.zslibusin.cz		info@zslibusin.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Libušín		Mgr. Iva Dubravská		ředitelka školy				143		8		1		0		0		Ano				0				Ano

		753		Asekol		04.09.2008		Základní škola, Jevišovice, okr. Znojmo, příspěvková organizace		70989605		34		671 53		Jevišovice		Jihomoravský		515 231 139		http://www.zsmsjevisovice.cz		DohnalovaEva@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jevišovice		Eva Dohnalová		učitelka		Jan Vajčner		195		9		2		0		2		Ano				43				Ne

		754		Asekol		04.09.2008		Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace		848077		U Jezu 7		74101		Nový Jičín		Moravskoslezský		556706301		www.tznj.cz		radkajan@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Radka Janýšková		učitel		Bohumír Kusý		416		17		1		2		0		Ano				182				Ne

		755		Asekol		04.09.2008		Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379		832375		Ukrajinská 379		436 01		Litvínov		Ústecký		770127111		www.humanitas.cz		malat@humanitas.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ochrana a obnova životního prostředí		Ne		Ne		Městský úřad Litvínov		David Malát		ved. vychovatel		Mgr. Milan Šťovíček		168		8		2		0		5		Ano				2240				Ne

		756		Asekol		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Hněvotín, příspěvková organizace		70985979		Hněvotín 250		783 47		Hněvotín		Olomoucký		723771495		www.skolahnevotin.cz		Paul.pekar@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hněvotín		Mgr. Pekař Pavel		učitel, koordinátor EVVO		Mgr. Vladimír Čuka		173		10								Ano				0				Ano

		757		Asekol		04.09.2008		Základní škola Hrušky,příspěvková organizace		70880174		Hlavní 94		691 56		Hrušky		Jihomoravský		519 34 38 45		www.zshrusky.cz		zs.hrusky@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hrušky		Jana Zugarová		vychovatelka ŠD		Mgr.Svatava Bradávková		46		3		1		0		0		Ne		2xročně probíhá sběr papíru		382				Ano

		758		Asekol		04.09.2008		Základní škola Dolní Podluží, okres Děčín, příspěvková organizace		70695288		364		407 55		Dolní Podluží		Ústecký		412379163		http://www.zsdp.cz/		zs.dolnipodluzi@tiscali.cz		Ne				Ano		vzdělávání žáků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Podluží		Stanislav Soška		školník		Mgr. Markéta Hobzová		190		9		2		0		0		Ano				1690				Ano

		759		Asekol		04.09.2008		Základní škola Rozdrojovice, okr. Brno - venkov, příspěvková organizace		75003759		Šafránka 54		664 34		Rozdrojovice		Jihomoravský		607 57 56 05		http://rozdrojovice.cz/		r.justova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rozdrojovice		Renata Justová		učitelka-vychovatelka				30		5		1		0		0		Ano		sběr papíru, sběr PET lahví		0				Ano

		760		Asekol		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Dub nad Moravou, příspěvková organizace		70987025		Pod Školou 209		783 75		Dub nad Moravou		Olomoucký		603986314		http://www.skoladub.cz/		vrbova@skoladub.cz		Ne				Ano		bez spec. zaměření		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dub nad Moravou		Pavlína Vrbová		koordinátor enviromentální výcho		Mgr. Radim Voštinka		210		9		2		0		1		Ne		v loňském školním roce - projekt Cesta k zelené školesnaha třídit odpad, zatím nemáme speciální nádoby (pouze určené krabice)		135		více budov		Ano

		761		Asekol		04.09.2008		Základní škola Měník, okres Hradec Králové		71006176		16		50364		Měník		Královéhradecký		602259895				hynek.hradecky@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Měník		PaedDr. Hynek Hradecký		ředitel školy				0		0		2		0		0		Ano				0				Ne

		762		Asekol		04.09.2008		Základní škola Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace		72743646		Náměstí Dr. Karla Kramáře 124		512 11		Vysoké nad Jizerou		Liberecký		481 593119		https://zs-vysokenj.netair.cz		zsvys@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vysoké nad Jizerou		Mgr.Radka Farská		ředitelka školy		Radka Farská		142		9		1		0		1		Ne				2303				Ne

		763		Elektrowin		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola při lázních, Bludov		70626596		Lázeňská 573		789 61		Bludov		Olomoucký		583 28 48 04		www.zslaznebludov.cz		skoumalova@zslaznebludov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Iva Málková		učitel, koordinátor EVVO		Mgr. Dagmar Skoumalová		120		12		2		0		3		Ano		M.R.K.E.V.		15				Ano

		764		Asekol		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Beňov, okres Přerov, příspěvková organizace		70983747		73		750 02		Beňov		Olomoucký		581 22 45 14		www.benov.cz		eva.vyhnakova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Beňov		Eva Vyhňáková		ředitelka				34		2		2		0		0		Ne				0				Ne

		766		Asekol		04.09.2008		Gymnázium, Moravská Třebová, Svitavská 310		62033131		Svitavská 310/16		571 01		Moravská Třebová		Pardubický		731155347		http://www.gmt.cz		i.mrvova@gmt.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium všeobecné		Ne		Ne		Pardubický kraj		Irena Mrvová		učitelka		RNDr. Alena Plocová		313		12		2		1		1		Ano		Globe, vlastní ekol. projekty Život v přírodě, Životopis stromů		950				Ano

		767		Asekol		04.09.2008		Základní škola Charlotty Garrique Masarykové Lány, okres Kladno		47013958		Školní 93		270 61		Lány		Středočeský		313 50 20 51		www.skola.lany.cz		zs.lany@wo.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lány		Mgr. Petra Přibylová		zástupce ředitele		Mgr. Iveta Vrabcová		162		9		2		0		1		Ano				3161				Ano

		768		Asekol		04.09.2008		Základní škola Trávníky Otrokovice, příspěvková organizace		75020211		Hlavní 1160		765 02		Otrokovice		Zlínský		737330055		www.zsotrtrav.cz		stankovadana@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Otrokovice		Mgr. Dana Staňková,		učitelka				417		18		3		0		0		Ano				1391				Ne

		770		Asekol		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Olbramovice, okres Znojmo, příspěvková organizace		75022451		125		671 76		Olbramovice		Jihomoravský		515336105				vaculikova.iva@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Olbramovice		Mgr. Ivana Vaculíková		učitelka				183		9		0		0		0		Ano				5				Ne

		772		Asekol		04.09.2008		Základní a mateřská škola Libotenice, příspěvková organizace		72754885		58		412 01		Libotenice		Ústecký		416848060		http://www.zslibotenice.cz/		zslibotenice.panschab@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Libotenice		Mgr. Jiří Panschab		ředitel školy				38		4		1		0		1		Ne				275				Ne

		773		Asekol		04.09.2008		Základní škola Kadaň, ul. Školní 1479, okr. Chomutov		46789979		Školní 1479		432 01		Kadaň		Ústecký		777 258 734		www.1zskadan.cz		vojirova@1zskadan.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kadaň		Simona Vojířová		učitelka		Mgr. Irena Gahlerová		410		11		0		0		0		Ano				5717				Ne

		776		Elektrowin		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Prosetín		70157308		Prosetín 3		539 76		Prosetín		Pardubický		469 35 02 38		www.zs-prosetin.wz.cz		vezde@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Prosetín		Mgr. Z. Veselá		koordinátor EVVO		Mgr. Jaroslava Matrasová		121		8		1		0		0		Ano				125				Ano

		777		Asekol		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Hvožďany, okres Příbram, příspěvková organizace		75033275		Hvožďany 2		262 44		Hvožďany		Středočeský		723181577		www.zsmshvozdany.cz		alenawein@centrum.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hvožďany		Mgr.Alena Weinfurterová		učitelka		Mgr. Ivana Juračková		90		7		9		4		0		Ano				12529				Ne

		779		Asekol		04.09.2008		26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace		70879834		Skupova		301 00		Plzeň		Plzeňský		723 00 06 93		www.zs26plzen.cz		KubatovaJa@zs26.plzen-edu.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Plzeň		Mgr. Jaroslava Kubátová		koordinátorka EVVO				493		21		4		1		0		Ano		Soutěž ve sběru starého papíru
 Předvánoční sbírka krmiva pro psí útulek na Valše		2660				Ano

		780		Asekol		04.09.2008		Základní škola, Šatov, okres Znojmo, příspěvková organizace		70992380		398		671 22		Šatov		Jihomoravský		728650465		http://www.volny.cz/zssatov		lenicka.hajkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Šatov		Lenka Hájková		učitelka		Mgr.Petra Konvalinová Vlašínová		150		9		3		0		0		Ano				454				Ne

		781		Asekol		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Žďárky, okres Náchod		70992568		137		549 37		Žďárky		Královéhradecký		491 48 33 59		www.zszdarky.cz		zs.zdarky@tiscali.cz		Ano		Ochrana přírody		Ano		Enviromentální výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Žďárky		Mgr. Milena Štelzigová		ředitelka				51		3		1		0		0		Ano				724				Ano

		782		Asekol		04.09.2008		Základní škola T.G. Masaryka Krmelín, okresFrýdek-Místek, příspěvková organizace		70992941		Školní 170		739 24		Krmelín		Moravskoslezský		602 46 98 61		http://www.zskrmelin.cz		dignacik@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Krmelín		Mgr.Dušan Ignačík		ředitel školy				85		5		2		0		0		Ne		Projekt Socrates 2008 - 2010 : Toxické substance
za účasti školy z e Slovinska, Itálie, Řecka, Turecka		0				Ano

		783		Asekol		04.09.2008		Základní škola Kmetiněves, okres Kladno, Kmetiněves 77, 273 22 Hospozín		75034875		77		273 22		Kmetiněves		Středočeský		315766010		www.zskmetineves.estranky.cz		jardpavl@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kmetiněves		Mgr. Jaromír Vadinský		učitel		Mgr. Pavla Havlová		66		3		1		0		0		Ano		Den Země		0				Ano

		784		Asekol		04.09.2008		Církevní základní škola ve Zlíně		49157841		Česká 4787		76005		Zlín		Zlínský		731106507		www.czszlin.cz		davidova@czszlin.cz.		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Arcibiskupství olomoucké		Pavla Davidova		učitelka		PhDr. Jana Langerová		239		13		0		0		0		Ne				1252				Ne

		785		Asekol		04.09.2008		Základní škola Václa Havla,  Kralupy nad Vltavou, Revoluční 682, okres Mělník, příspěvková organizace		71008152		Revoluční 682		278 01		Kralupy nad Vltavou		Středočeský		311284976		http://zsrevolucni.cz/index.php?type=Contact&id=5		jana.hrusovska@zsrevolucni.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kralupy nad Vltavou		Mgr.Jana Hrušovská		Učitelka		71008152		375		17		1		2		0		Ano				1868				Ne

		786		Asekol		04.09.2008		Základní škola Zlín, Mostní		61716391		Mostní 2397		76001		Zlín		Zlínský		736 600 212		www.zsp-mostni.cz		jljmh@centrum.cz		Ne				Ano		pro děti s LMP		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Zlínský kraj		Mgr. Jindřiška Hradilová		učitel		Mgr. Věra Kundratová		50		6		1		2		0		Ano				0				Ne

		787		Asekol		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Frýdek-Místek - Chlebovice, Pod Kabáticí 107, příspěvková organizace		70971692		Pod Kabáticí 107		739 42		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		739 06 99 43		www.zschlebovice.cz		Jurenova.Renata@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Frýdek- Místek		Juřenová Renata		vychovatelka				49		3		2		0		0		Ne		sběr plastů, sběr papíru "Zachraň strom", adopce zvířete v zoo Ostrava a další školní projekty		2585				Ano

		788		Asekol		04.09.2008		Základní škola, Hradec Králové, Štefánikova 566		62694987		Štefánikova 566/26		500 11		Hradec Králové		Královéhradecký		606 288 816		www.zsstefanikovahk.cz		svatava.peterova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Hradec Králové		Ing, Svatava Peterová		Učitelka		Mgr. Roman Polda		600		28		0		4		4		Ano				549				Ne

		789		Asekol		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most		47326531		Ruská 2059		436 01		Litvínov		Ústecký		602 977 440		www.zsruska.cz		zemliju@seznam.cz		Ne				Ano		Tvořivá		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Litvínov		Judita Žemličková		učitelka		Mgr. Pavla Tomášová		670		28		2		1		0		Ano				932				Ano

		790		Asekol		04.09.2008		Základní škola Církvice, okres Kutná Hora		75034930		7		285 33		Církvice		Středočeský		327 571 494		www.zscirkvice.cz		info@zscirkvice.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Církvice		Jaroslava Uhlířová		učitelka, vychovatelka		Mgr. Ludmila Hrušková		74		5		0		1		0		Ne				922				Ne

		791		Asekol		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Nečín , Nečín č.p. 70, okres Příbram		75033631		70		262 13		Nečín		Středočeský		326531676		www.zsnecin.cz		tyrmer@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nečín		Petr Tyrmer		učitel		Mgr. Romana Zemanová		139		9		1		1		0		Ne				1207				Ne

		792		Asekol		04.09.2008		Základní škola Krucemburk, okres Havlíčkův Brod		71004025		Školní 440		582 66		Krucemburk		Vysočina		731 71 54 12		www.zskrucemburk.cz		jitka1310@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Krucemburk		Mgr. Jitka Kadlecová		učitelka				208		10		2		1		0		Ne				583				Ano

		793		Asekol		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Krchleby , okres Kutná Hora , příspěvková organizace		70980357		80		286 01		Krchleby		Středočeský		327 377 388		www.zskrchleby.cz		zs_a_ms@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Krchleby		PaedDr. Jitka Olivová		ředitelka školy		PaedDr. Jitka Olivová		11		2		2		2		0		Ne				2985				Ne

		794		Asekol		04.09.2008		Obchodní akademie, střední odborná škola a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové		62690272		Pospíšilova 365/9		500 03		Hradec Králové		Královéhradecký		495 514 801		www.oahk.cz		vitvarova@oahk.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní akademieveřejnosprávní činnost a sociálně výchovná činn		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Mgr. Jana Vitavrová		ředitelka		Mgr. Jana Vitvarová		564		0		1		0		0		Ano		Podpora přírodovědného vzdělávání královéhradeckého kraje		0				Ne

		795		Asekol		04.09.2008		Základní škola a mateřská škola Krahulčí, okres Jihlava, příspěvková organizace		75021471		34		588 56		Krahulčí		Vysočina		567 31 71 09				procna@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Krahulčí		Mgr. Naďa Vokřínková		učitelka				20		2		1		0		0		Ano		Les ve škole, škola v lese		0				Ano

		796		Asekol		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Loučany, příspěvková organizace		70985332		723		783 44		Loučany		Olomoucký		585 95 21 70		www.skola-loucany.cz		zsloucany@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Loučany		Mgr.  Milada Dostálová		třídní učitelka		Mgr. Zuzana Koláčková		20		2		0		2		0		Ne				317		Ve třídě třídíme zatím pouze papír a plasty.		Ano

		797		Asekol		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Ševětín		75000202		Školská 189		373 63		Ševětín		Jihočeský		387 99 73 39		http://www.zsamssevetin.estranky.cz/		zssevetin@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ševětín		Mgr. Jana Schnelzerová		zástupce ředitele				265		14		2		0		0		Ano		EVVO		1168				Ano

		798		Asekol		04.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace		72744171		105		471 61		Jestřebí		Liberecký		487877328				zichacek@zsjestrebi.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jestřebí		Martin Zicháček		ředitel školy				0		0		3		9		2		Ano				443				Ne

		799		Asekol		05.09.2008		Základní škola Meziboří, J. A. Komenského 340		62209051		J. A. Komenského 340		435 13		Meziboří		Ústecký		702278159		www.zsmezibori.com		ladislav.bencs@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Meziboří		Bencs Ladislav		Environmentální koordinátor		Mgr. Jan Peška		295		15		3		2		0		Ano				3077				Ne

		800		Asekol		05.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Písečné, příspěvková organizace		75021404		30		593 01		Písečné		Vysočina		566 573 226				veronikabakova@seznam.cz		Ano				Ano		málotřídní		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Písečné		Veronika Baková		ředitel školy		Mgr. Petr Okurka		16		1		0		1		0		Ano				64				Ne

		802		Asekol		05.09.2008		10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace		70879320		náměstí Míru 2442/6		301 00		Plzeň		Plzeňský		378027253		www.zs10.plzen.eu		sykorovapa@zs10.plzen-edu.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka informatiky, tělesné výchovy a cizích jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Plzeň		Pavla Sýkorová		Učitelka		Mgr. Zdeňka Krausová		403		18		0		0		0		Ano				6425				Ne

		803		Asekol		05.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Vřesina, okres Ostrava-město, příspěvková organizace		75027666		Osvobození 514		742 85		Vřesina		Moravskoslezský		724 56 24 31		www.zsvresina.estranky.cz		gasod@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vřesina		Mgr. Gabriela Šodková		učitelka				111		5		1		0		0		Ne				0				Ano

		804		Asekol		05.09.2008		Základní škola a mateřská škola Bolehošť, okres Rychnov nad Kněžnou		75016222		21		517 31		Bolehošť		Královéhradecký		494 62 71 48				zs@bolehost.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bolehošť		Mgr. Hana Boukalová		ředitelka ZŠ a MŠ				45		3		2		0		0		Ano		M.R.K.E.V.		369				Ano

		805		Asekol		05.09.2008		Integrovaná střední škola, Nová Paka, Kumburská 846		15055663		Kumburská 846		509 31		Nová Paka		Královéhradecký		493 72 37 27		www.issnp.cz		jodas@issnp.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektro		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Pavel Jodas		ZŘPV		Mgr. Zbyněk Hruška		513		18		0		0		0		Ano				1752				Ano

		806		Asekol		05.09.2008		Speciální základní škola a Mateřská škola Kadno, Pařížská 2199		61894516		Pařížská 2199		272 01		Kladno		Středočeský		312 68 43 69		www.koralekkladno.cz		koralek.kladno@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kladno		Mgr.Taťána Semančíková		ředitelka školy		Mgr. Taťana Semančíková		76		13		1		1		1		Ano				2747				Ano

		807		Asekol		05.09.2008		Základní škola Proboštov, okres Teplice		65607759		Kpt. Jaroše 130/32		417 12		Proboštov		Ústecký		417560037		www.zsprobostov.cz		zs.probostov@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Proboštov		Mgr.Pavlína Langerová		ředitelka		Mgr. Pavlína Langerová		191		10		2		4		4		Ne				6348				Ne

		808		Asekol		05.09.2008		Základní škola Brno,Antonínská 3,příspěvková organizace		48512711		Antonínská 550/3		602 00		Brno		Jihomoravský		530508970		zsantoninska.cz		jaromir.pospichal@zsantoninska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno-střed		Jaromír Pospíchal		koordinátor EVVO		Mgr. Leopold Trněný		480		21		1		4		1		Ano				536				Ne

		809		Asekol		05.09.2008		Základní škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková organizace		60990457		Rokytnice 436		755 01		Vsetín		Zlínský		571 41 27 72		www.vsetin.zsrokytnice.cz		skola@vsetin.zsrokytnice.cz		Ne				Ano		ekologie, informatika		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vsetín		Mgr. Renáta Haschková		učitelka		PaedDr. Petr Chytil		354		18		2		0		0		Ano		GLOBE,		220				Ano

		811		Asekol		05.09.2008		Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Znojmo, příspěvková organizace		638081		Jana Palacha 956/8		669 33		Znojmo		Jihomoravský		725804251		www.szsz.cz		sinkova@szsz.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Mgr. Monika Šinková		koordinátor pro EVVO		RNDr. Bc. Karel Pigl		270		12		2		0		0		Ano				226				Ne

		812		Asekol		05.09.2008		Střední odborná škola zdravotnická a sociální, Kyjov, Komenského 46		638030		Komenského 46		697 01		Kyjov		Jihomoravský		518 61 22 36		www.zdravkakyjov.cz		jhrazdilkova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zdravotnické a sociální nauky		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Mgr. Jorga Hrazdílková		učitelka (Bi, Che)		PhDr. Jarmila Krohová		360		12		1		1		0		Ano				51				Ano

		813		Asekol		05.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17		49464213		Salmova 1940/17		678 01		Blansko		Jihomoravský		516 49 95 51		www.zssalmova.cz		stary@zssalmova.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Blansko		Miroslav Starý		zástupce ředitele		Eva Kadrmasová		412		20		3		0		3		Ne		Pravidelně 4x do roka organizujeme sběr papíru. V obou lokalitách průběžně dlouhodobě sbíráme PET láhve a hliníkové obaly		45		více budov		Ano

		814		Asekol		05.09.2008		Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace		60252511		Horní náměstí 1200/15		46601		Jablonec nad Nisou		Liberecký		483312364		www.vosmoa.cz		mosiurczakova@vosmoa.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické		Ne		Ne		Liberecký kraj		Jana Mosiurczáková		učitelka		Mgr. Jiří Kabelka		0		0		1		0		1		Ano				115				Ano

		815		Asekol		05.09.2008		Základní škola Litomyšl, Zámecká 496, okres Svitavy		47487283		Zámecká 496		570 01		Litomyšl		Pardubický		461612385		www.lit.cz/1zs		groulikovaeva@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Litomyšl		Eva Groulíková		učitelka		Petr Doseděl		0		0		1		0		0		Ano				838				Ne

		816		Asekol		05.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Krumvíř, okres Břeclav, příspěvková organizace		70940126		23		691 73		Krumvíř		Jihomoravský		519 41 93 41		http://zskrumvir.cz/		zs.krumvir@tiscali.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Krumvíř		Mgr. Ivana Lexová		ředitelka				110		7		1		1		2		Ano				494				Ano

		817		Asekol		05.09.2008		Základní škola a mateřská škola Ketkovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace		70981345		146		664 91		Ketkovice		Jihomoravský		546 45 02 92		http://www.zsketkovice.cz/		zsamsketkovice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ketkovice		Mgr.Burešová Petra		učitelka		Mgr. Horák Ladislav		71		6		1		0		0		Ano				0				Ano

		818		Asekol		05.09.2008		Střední odborné učiliště stavební Prostějov, Fanderlíkova 25		13693174		Fanderlíkova 3246/25		796 01		Prostějov		Olomoucký		582340013		www.soufan.eu		soufan@pvskoly.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		SOU		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Mgr. Alena Nováková		zástupce ředitele		Ing. Čestmír Láhner		198		9		1		0		0		Ne				0				Ano

		819		Asekol		05.09.2008		Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko-technická Bystřice nad Pernštejnem		48895504		Dr. Veselého 343		593 17		Bystřice nad Pernštejnem		Vysočina		566 55 09 17		www.szesby.cz		solar.ivo@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zemědělství		Ne		Ne		Kraj Vysočina		Mgr. Ivo Solař		koordinátor EVVO		Mgr. Miroslav Novák		564		32		3		0		0		Ano		M.R.K.E.V.		124		více budov		Ano

		820		Asekol		05.09.2008		Základní škola, Praha 3, nám. Jiřího z Poděbrad 7,8/1685		63831392		náměstí Jiřího z Poděbrad 1685/7		13000		Praha 3		Hlavní město Praha		222725406		www.skola-jirak.cz		yilmad@skola-jirak.cz		Ne				Ano		všeobecné,jazykové, matematické		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 3		Mgr. David Yilma		učitel		Mgr. Miroslav Šoukal		351		16		1		0		0		Ano				438				Ne

		821		Asekol		05.09.2008		Speciální základní škola, Úpice, Nábřeží pplk. A. Bunzla 660		70841144		A. Bunzla 660		542 32		Úpice		Královéhradecký		604357010		www.spzsupice.cz		irenakopecka@seznam.cz		Ne				Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Irena Kopecká,Mgr.		učitelka				35		3		2		1		0		Ano				402				Ne

		822		Asekol		05.09.2008		Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková organizace		71004670		Komenského 265		257 41		Týnec nad Sázavou		Středočeský		317 701 213		www.zstynec.cz		pkotoucova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Týnec nad Sázavou		Mgr. Petra Kotoučová		učitelka		Mgr. Hana Váňová		434		20		3		1		1		Ano		Jsme na seznamu Zelených škol, 1. stupeň začíná s projektem Škola v  lese (organizace Tereza), využíváme jednodenních výukových programů bllízkých ekocenter, družina je partnerem Ochrany fauny ČR Votice		2335		více budov,  Již máme uzavřenou Dohodu o spolupráci při zajištění zpětného odběru přenosných baterií se společností Ecobat.		Ano

		824		Asekol		05.09.2008		Základní škola Bystřany,okres Teplice		72745118		Pražská 216		417 61		Bystřany		Ústecký		417 53 60 57		http://www.zsbystrany.skolniweb.cz/		jizej@centrum.cz		Ne				Ano		ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bystřany		Mgr. Jitka Žejdlíková		učitelka přírodovědných předmětů				155		9		1		1		0		Ne		Les ve škole, škola v lese		50				Ano

		827		Asekol		05.09.2008		Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov Ivančice, příspěvková organizace		70840661		Široká 484/42		664 91		Ivančice		Jihomoravský		546451931		http://www.specskiva.cz		Mgr.Ludmila.Markova@seznam.cz		Ano		speciální		Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Mgr. Ludmila Marková		učitelka, environmentalistka		Ing. Marta Špalková		72		12		3		9		0		Ano				2364				Ne

		828		Asekol		05.09.2008		6.základní škola Cheb, Obětí nacismu 16		70987441		Obětí nacismu 1127/16		350 02		Cheb		Karlovarský		773913713		www.6zscheb.cz		laxole@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Cheb		Bc. Lenka Laxová		učitelka		Pavel Tomáš		503		22		2		3		2		Ano		Ekoškola
Ekokroužek ve spolupráci se Stanicí mladých přírodovědců DDM Sova Cheb		685				Ano

		829		Asekol		05.09.2008		Základní škola Klenovice na Hané, okres Prostějov, příspěvková organizace		75020378		231		798 23		Klenovice na Hané		Olomoucký		582 38 41 31		http://www.zsklenovicenh.skolniweb.cz/		zsklenovice@pvskoly.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Klenovice na Hané		Eva Cetkovská		hospodářka				173		9		1		0		0		Ano				1834				Ano

		830		Asekol		05.09.2008		Základní škola Vysoké Mýto, Javornického		49317032		Javornického 2		566 01		Vysoké Mýto		Pardubický		465 42 43 10		www.vysoke-myto.cz/zsjavornickeho/		jaroslava.mimrova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vysoké Mýto		Mgr. Jaroslava Mimrová		učitelka		Mgr. Soňa Teplá		635		27		1		0		0		Ano		Zelený ParDoubek		0				Ano

		831		Asekol		05.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Osvračín, příspěvková organizace		75005298		188		345 61		Osvračín		Plzeňský		379427039		zsosvracin.cz		vlastapf@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Osvračín		Vlasta Pflugová		učitelka		d.pavlasova@volny.cz		29		3		0		0		0		Ano				1436				Ne

		832		Asekol		05.09.2008		Základní škola Kojetín, Svatopluka Čecha 586, okres Přerov		61985589		Svatopluka Čecha 586		752 01		Kojetín		Olomoucký		606706130		http://www.zs-kojetin.cz/		ekonomka@zssvcecha.kojetin.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kojetín		Ivana Hýbnerová		koordinátor		Mgr. Olga Odehnalová		185		9		1		0		1		Ne				103				Ne

		833		Asekol		05.09.2008		Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace		41324641		Na Průhoně 4800		43003		Chomutov		Ústecký		474 471 114		www.esoz.cz		ladislav.kohout@esoz.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektro a stavba, obchodní akademie, zdravotní škola		Ne		Ne		Ústecký kraj		Ladislav Kohout Ing.		koordinátor environmentální vých		Mgr. Jan Mareš MBA		1211		61		1		2		0		Ano				3846				Ne

		834		Asekol		05.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Študlov, okres Vsetín		70998418		76		756 12		Študlov		Zlínský		604794092		www.zsms.studlov.cz		vera.hrubcikova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Študlov		Věra Hrubčíková		učitelka		Ludmila Proislová		16		1		0		0		2		Ano				456				Ano

		835		Asekol		05.09.2008		Základní škola a mateřská škola Březina, příspěvková organizace		75020858		50		679 05		Březina (dříve okres Blansko)		Jihomoravský		605 15 27 30		http://www.skolabrezina.wz.cz/		jawo@post.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Březina		Mgr. Jaroslav Wutka		učitel				46		3		0		0		0		Ne				502				Ano

		836		Asekol		05.09.2008		Základní škola Sulíkov, příspěvková organizace		71001981		13		679 62		Sulíkov		Jihomoravský		725726630		http://zssulikov.webnode.cz/		zssulikov@seznam.cz		Ne				Ano		malotřídní		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Sulíkov		Romana Dočekalová		ředitelka		Mgr. Romana Dočekalová		15		1		0		0		1		Ne				962				Ne

		837		Asekol		05.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Nikolčice, příspěvková organizace		70838046		79		691 71		Nikolčice		Jihomoravský		519 42 18 28		http://www.zsnikolcice.skolniweb.cz/		straka@zsnikolcice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nikolčice		Ing. Ladislav Straka		zástupce ředitele		Mgr. Jitka Gebauerová		164		9		1		0		0		Ano				500				Ano

		838		Asekol		05.09.2008		Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace		602132		Kratochvílova 1490/7		702 00		Ostrava-Moravská a Přívoz		Moravskoslezský		596 11 84 65		www.spseiostrava.cz		info@spseiostrava.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektro a informační technologie		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Irena Családiová		učitelka		Ing. Jaroslav Král		771		27		1		0		0		Ne		ve škole třídíme do speciálních nádob pouze plasty		2276				Ano

		839		Asekol		05.09.2008		Základní škola V. Menšíka Ivančice		70919453		Růžová 149/7		664 91		Ivančice		Jihomoravský		546 451 583		www.zsvm.cz		krejcirova.a@zsvm.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ivančice		Mgr. Andrea Krejčířová		učitel		Mgr. Lenka Vokurková		300		16		2		2		0		Ano				11715				Ne

		840		Asekol		05.09.2008		Základní škola Merklín, okres Karlovy Vary		71004777		31		362 34		Merklín		Karlovarský		353618182		www.skolamerklin.cz		zs.merklin@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Merklín		Mgr. Monika Šebestová		učitelka		Marie Jirková		50		3		1		1		1		Ano				3160				Ano

		841		Asekol		05.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Staré Sedliště, příspěvková organizace		48327191		360		348 01		Staré Sedliště		Plzeňský		374 78 77 65		http://www.zs-sedliste.cz		mjilecek@zs-sedliste.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Staré Sedliště		Miloš Jíleček		ředitel školy		Miloš Jíleček		152		9		1		0		0		Ano				0				Ano

		842		Asekol		05.09.2008		Základní škola Ústí nad Labem, Karla IV. 1024/19, příspěvková organizace		44553382		Karla IV. 1024/19		400 03		Ústí nad Labem		Ústecký		475531139				zimova.v@seznam.cz		Ne				Ano		Program základní škola a ŠVP		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ústí nad Labem		Mgr.Věra Zimová		Koordinátor EVVO,výchovný poradc		Mgr. Pavel Ťupek		296		15		3		5		0		Ano		Zelená škola,Les ve škole škola v lese,Třídění odpadu -zapojení do soutěže ,   Zdravá strava		4685				Ano

		843		Asekol		05.09.2008		Základní škola a mateřská škola Huntířov, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace		70698325		63		468 22		Skuhrov		Liberecký		739 047 440		www.skola-huntirov.cz		zshuntirov@volny.cz		Ne				Ano		málotřídní		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Skuhrov		Mirka Kopecká		učitelka		Mgr. Miroslava Kopecká		11		1		0		0		0		Ano				110				Ne

		844		Asekol		05.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Rožná, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace		70981761		151		592 52		Rožná		Vysočina		602 803 793				stanasykorova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rožná		Stanislava Sýkorová		vychovatelka				47		2		1		0		1		Ne				67				Ne

		845		Asekol		05.09.2008		Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, příspěvková organizace		65639626		Lidická 31/18		418 01		Bílina		Ústecký		417 82 31 70		www.zslidicka.cz		zastupce@zslidicka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bílina		Mgr. Marie Sechovcová		zástupkyně ředitelky		Mgr. Ivana Svobodová		339		16		1		0		0		Ne				139				Ano

		846		Asekol		06.09.2008		Základní škola Slavonice, okres Jindřichův Hradec		70988382		Jana Žižky 395		378 81		Slavonice		Jihočeský		384493249		www.zsslavonice.cz		jitkakasparova@seznam.cz		Ne				Ano		environmentální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Slavonice		RNDr. Jitka Kašparová		ředitelka		RNDr. Jitka Kašparová		231		11		4		9		0		Ano				4470				Ano

		847		Asekol		06.09.2008		Mateřská škola Litoměřice, Masarykova 30, příspěvková organizace		72744081		Masarykova 590/30		412 01		Litoměřice		Ústecký		416 74 15 44				renata.surovska@tiscali.cz		Ano		ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Litoměřice		Renata ŠUROVSKÁ		vedoucí praciviště				100		4		3		0		0		Ne		sběr papíru		1726				Ano

		849		Asekol		07.09.2008		1. Mateřská škola Horní Bříza - ves, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace		60610778		Třída 1. máje 56		330 12		Horní Bříza		Plzeňský		602 641 650		http://www.hornibriza.eu/index.php?active=117		1.MShornibrizaves@seznam.cz		Ano		ekologie a výchova ke zdraví		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Horní Bříza		Vodičková Jarmila		ředitelka MŠ		Vodičková Jarmila		85		4		1		1		2		Ano				1404				Ne

		850		Asekol		07.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Babice nad Svitavou		70299641		139		664 01		Babice nad Svitavou		Jihomoravský		545 23 71 50				zs.babicens@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Babice nad Svitavou		Petr Novák		st. zástupce školy		Mgr. Romana Sklenaříková		50		3		0		0		0		Ano		Zdravá škola		0		Vážení, my bychom potřebovali umístit v areálu školy větší kontejnery na separaci odpadu.
Tedy žlutý, modry,na sklo a na elektro odpad.
Snad jsem Váš projekt pochopil.
Petr Novák, škola Babice		Ano

		851		Asekol		07.09.2008		Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, příspěvková organizace		18385036		Belgická 4852		46605		Jablonec nad Nisou		Liberecký		483 35 92 88		www.spstjbc.cz		zouharova.jana@spstjbc.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technické obory		Ne		Ne		Liberecký kraj		Zouharová Jana, Ing. Ph.D.		učitelka, metodik pro ekologii		Ing. Vlasta Fischerová		650		25		2		0		0		Ne		Projekt Škola pro udržitelný život		0				Ano

		852		Asekol		07.09.2008		Základní škola a mateřská škola Třebenice, okres Litoměřice, příspěvková organizace		71012117		Paříkovo nám. 133		411 13		Třebenice		Ústecký		774000262		www.zstrebenice.cz		zstrebenice@zstrebenice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Třebenice		Mgr. Lucie Racková		Zástupce ředitele		Mgr. Stanislav Novák		234		13		2		2		2		Ano		Ekoškola, Škola pro udržitelný život, Eko-Kom - Tonda Obal		740				Ano

		853		Asekol		07.09.2008		Základní škola, Skuteč, Smetanova 304, okres Chrudim		75016028		Smetanova 304		539 73		Skuteč		Pardubický		774 670 719		www.zs-smetanova.cz		marketa_novotna@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Skuteč		Markéta Novotná		učitelka				294		14		1		4		0		Ano				220				Ano

		854		Asekol		07.09.2008		Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín, příspěvková organizace		601675		Palackého 1329/50		74101		Nový Jičín		Moravskoslezský		556 70 12 97		www.gnj.cz		jirina.drabova@gnj.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium - všeobecné		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Drábová jiřina		učitelka		Zbyněk Kubičík		700		25		1		0		0		Ano				749				Ano

		855		Asekol		08.09.2008		Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325		60153237		Jiráskovo náměstí 325		541 01		Trutnov		Královéhradecký		499 840 093		http://www.gymnaziumtu.cz		svoboda@gymnaziumtu.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné gymnázium		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Jiří Svoboda		vyučující Bi,Z, koordinátor EVVO		Mgr. Petr Skokan		700		24		2		1		0		Ano				200				Ano

		856		Asekol		08.09.2008		Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56		69456330		Vejprnická 663/56		318 00		Plzeň		Plzeňský		377308376		www.souepl.cz		vavre@staff.souepl.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektro		Ne		Ne		Plzeňský kraj		Michal Vávře		učitel odborného výcviku		Ing. Jaroslav Černý		1150		45		5		2		0		Ano				760				Ne

		857		Asekol		08.09.2008		Základní škola Kobylí, okres Břeclav, příspěvková organizace		63402939		661		691 10		Kobylí		Jihomoravský		519 431 147		www.zskobyli.cz		vjanda@zskobyli.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kobylí		Vlastimil Janda		ředitel		Mgr. Vlastimil Janda		199		11		1		0		0		Ano		Tvorba přírodní učebny EVVO		442				Ano

		858		Asekol		08.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Zaječov, okres Beroun		70993467		359		267 63		Zaječov		Středočeský		311 57 21 07				zs.zajecov@quick.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zaječov		PaedDr. Marie Ernestová		ředitelka školy		Marie Ernestová		165		9		2		1		6		Ne				3328		více budov		Ano

		859		Asekol		08.09.2008		Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace		49872419		Topolová 584		434 01		Most		Ústecký		476 76 95 01		www.spsmost.cz		jitka.vachulkova@spsmost.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojní		Ne		Ne		Ústecký kraj		Jitka Vachůlková		učitelka		Mgr. Zdeňka Němečková		387		17								Ne				0				Ano

		860		Asekol		08.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, příspěvková organizace		61989851		Nedvědova 366/17		779 00		Olomouc		Olomoucký		585 431 498		http://www.zsnedvedova.cz		romana.reznickova@zsnedvedova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Olomouc		Romana Řezníčková		učitelka Př, koordinátor EVVO		Mgr. Pavel Pala		0		0		1		1		0		Ano				1469				Ne

		861		Asekol		08.09.2008		Základní škola Žlutice, okres Karlovy Vary		47701412		Poděbradova 307		364 52		Žlutice		Karlovarský		353 39 32 43		www.zszlutice.cz		poradkyne@zszlutice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Žlutice		Volemanová Monika		výchovná poradkyně		Mgr. Luděk Svoboda		316		15		3		0		0		Ano				500		Máme tři oddělené budovy.		Ano

		862		Asekol		08.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Pecka, okres Jičín		60114011		38		507 82		Pecka		Královéhradecký		493799166		www.zs-pecka.cz		sarka.doskocilova@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Pecka		Mgr. Šárka Hobelová		učitelka 2. stupně		RNDr. Věra Pavlová		101		9		2		4		0		Ano				1407				Ne

		864		Asekol		08.09.2008		Základní škola a mateřská škola Chodová Planá, okres Tachov, příspěvková organizace		75006979		Pohraniční stráže 193		348 13		Chodová Planá		Plzeňský		605 72 24 11		www.skola-chodova-plana.com		zs.chodovaplana@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad chodová Planá		Jan Ambrož, Mgr.		ředitel				120		7		2		0		0		Ne				189		budova zš a mš		Ano

		866		Asekol		08.09.2008		Základní škola Klíček		25612778		Donovalská 1863/44		149 00		Praha		Hlavní město Praha		602483221		www.klicek.cz		hospodarka@klicek.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Sdružení rodičů		Ivana Pažoutová		hospodářka školy		Mgr. David Havelka		150		10		0		0		0		Ano				0				Ne

		867		Asekol		08.09.2008		Základní škola ,Kvasice, okr. Kroměříž		70923329		Husova 642		768 21		Kvasice		Zlínský		573 358 061		www.zskvasice.cz		jaros.pospisil@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kvasice		Mgr. Jaroslav Pospíšil		učitel		Mgr. Ladislav Škrabal		232		11		3		0		0		Ne				1574		více budov		Ano

		868		Asekol		08.09.2008		Šafránkova základní škola a mateřská škola Nalžovské Hory, příspěvková organizace		60611715		135		341 01		Nalžovské Hory		Plzeňský		376396476		http://www.zsnalzovskehory.cz		zsnalzhory@mybox.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nalžovské Hory		Mgr. Božena Kodýtková		ředitelka školy		Mgr. Božena Kodýtková		137		9		1		1		0		Ne				1527				Ano

		869		Asekol		08.09.2008		Základní škola Čestlice		70991685		Na Návsi 3		251 01		Čestlice		Středočeský		272680901 , 728786606		http://www.zs-cestlice.cz/		zs.cestlice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Čestlice		Petr Svoboda		ředitel školy				57		3		1		0		0		Ano				0				Ano

		870		Asekol		08.09.2008		Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G		574406		Klatovská třída 2778/200g		301 00		Plzeň		Plzeňský		775443986		www.ssinfis.cz		info@ssinfis.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		informatika, ekonomika		Ne		Ne		Plzeňský kraj		Jaroslav Hamršmíd		Správce ICT		RNDr. Lenka Holubová		405		14		1		0		0		Ano				3996				Ne

		871		Asekol		08.09.2008		Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351, okres Svitavy		62031813		Palackého 1351/35		571 01		Moravská Třebová		Pardubický		604 469 077		www.2zsmtrebova.cz		schmidtovav@2zsmtrebova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Moravská Třebová		Mgr. Vladimíra Schmidtová		učitelka		Mgr. Petr Vágner		507		23		2		0		0		Ano				3033				Ano

		872		Asekol		08.09.2008		Základní škola Zlín, Nová cesta 268, příspěvková organizace		71008161		Nová cesta 268		763 14		Zlín		Zlínský		577914233		www.zsstipa.cz		slustikova@zsstipa.cz		Ne				Ano		ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Zlín		Mgr. Lubomír Klátil		učitel, koordinátor EVVO				0		0		1		7		0		Ano				1669		Žádáme o dodání Vaší originální nádoby na sběr baterií, upřednostňujeme v plastu.		Ano

		873		Asekol		08.09.2008		Gymnázium Vodňany, Bavorovská 1046		60650818		Bavorovská 1046		389 01		Vodňany		Jihočeský		383 38 37 43		gymnaziumvodnany.cz		ikalivodova@gymnaziumvodnany.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Městský úřad Vodňany		Ivana Kalivodová		učitel		PhDr. Martin Schacherl, Ph. D		160		8		1		0		0		Ano		jen drobné programy v rámci environmentální výchovy		0				Ano

		875		Asekol		08.09.2008		Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill s.r.o.		27408876		Žižkova 233		251 01		Říčany		Středočeský		602 17 68 33		www.magic-hill.cz		kancelar@magic-hill.cz		Ne				Ano		RvJ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		ing. Martina Olivová		Markéta Vystavělová		asistentka		Mgr. Jan Voda		37		3		1		0		0		Ano				168				Ano

		876		Asekol		08.09.2008		Základní škola, Pilníkov, okres Trutnov		70988013		Náměstí 35		542 42		Pilníkov		Královéhradecký		499 89 81 85		http://www.zspilnikov.cz/		hegrovadagmar@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Pilníkov		Ing. Hegrová Dagmar		učitelka				155		9		2		0		0		Ne		sběr starého papíru, plastových víček a lahví, nápojových kartonů		262		ve škole třídíme papír a plasty, ale nemáme speciální nádoby		Ne

		877		Asekol		08.09.2008		Základní škola Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvková organizace		70978387		Chrjukinova 1801/12		700 30		Ostrava-Jih		Moravskoslezský		59 674 62 91		http://www.zschrjukinova.cz/		skola@zschrjukinova.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městká část Ostrava - Jih		Ing.Zuzana Jungmannová		učitelka				480		22		1		0		0		Ne				2920				Ano

		878		Asekol		08.09.2008		Základní škola Jasenná, okres Zlín		70981248		15		763 13		Jasenná		Zlínský		739265716				zs.jasenna@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jasenná		Martina Večerková		vychovatelka				39		3		1		1		0		Ano		Mimo třídění odpadu a organizování sběru tetraobalů a papíru a příležitostné spolupráce s ČSOP a sdružením Kosenka jsme se nezapojovali do žádných ekologicky zaměř. oficiálních projektu. Škola má v rámci výuky prvouky a přírodovědy vlastní ekologický program.		345				Ano

		879		Asekol		08.09.2008		Základní škola Turnov, Žižkova 518, okres Semily		855049		Žižkova 518		511 01		Turnov		Liberecký		481 32 56 10		www.zsturnov.cz		magda.salkova@zsturnov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Turnov		Mgr. Magda Šálková		koordinátor EVVO		Mgr. Ivo Filip		337		18		1		2		0		Ne		sběr papíru, tetrapaků, petlahví		82				Ano

		880		Asekol		08.09.2008		Základní škola Dubí 2, Tovární 110, okres Teplice, příspěvková organizace		72743123		Tovární 110/86		417 02		Dubí		Ústecký		417571177		www.zsdubi2.cz		michalka.kn@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dubí		Ing. Knotková Michaela		správce ICT				220		9		2		0		0		Ano				136				Ne

		881		Asekol		08.09.2008		Základní škola a mateřská škola Rynárec, okres Pelhřimov		70981752		140		394 01		Rynárec		Vysočina		565 38 23 05		www.zsrynarec.cz		info@zsrynarec.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rynárec		MGR. REICHLOVÁ RENÁTA		UČITELKA				78		5		1		0		0		Ano				121				Ano

		882		Asekol		08.09.2008		Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace		62331795		Mírová 1442/2		735 06		Karviná		Moravskoslezský		596 31 11 97		www.gym-karvina.cz		Martin_Duda@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Martin DUDA		učitel, koordinátor EVVO		RNDr. Mgr. Bc. Bohumil Vévoda		605		21		3		0		0		Ano		V minulosti jseme organizovali nebo se podíleli na několika projektech:&#61656;	Projekt UNESCO - Výchova pro udržitelný rozvoj.&#61656;	Mezinárodní projekt - Walk to school.&#61656;	Projekt - Pilotní školy pro EVVO.&#61656;	Organizace regionálního kola Ekologické olympiády (účastnily se i střední školy z Polska). &#61656;	Spolupráce při organizaci okresního kola soutěže Zelená stezka &#8211; zlatý list.&#61656;	Přednáška pro představitele NNO na téma MA 21.&#61656;	Projekt PILOTNÍ STŘEDNÍ ŠKOLY KEV A PŘÍPRAVA UČITELŮ PRO VZDĚLÁVÁNÍ K UDRŽITELNÉMU ROZVOJI &#8211; tento projekt byl spolufinancován ESF a státním rozpočtem ČR		263		dvě budovy		Ano

		883		Asekol		08.09.2008		Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové, Velká 3		527939		Velká 3		503 41		Hradec Králové		Královéhradecký		+402 495 212 860		www.sssoghk.cz		svitiloval@sssoghk.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		služby, gastronomie		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Mgr. Ludmila Svítilová		učitelka		PhDr. Helena Matyková		960		30		2		0		0		Ne				161				Ne

		884		Asekol		08.09.2008		Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace		61515558		Masarykova 12		419 32		Duchcov		Ústecký		417 83 52 52		http://www.gspsd.cz		volmut@gspsd.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Ústecký kraj		Volmut Tomáš, Jana Körschnerová		učitel		ing. Jana Poláková		350		13		1		0		0		Ne				0				Ano

		885		Asekol		08.09.2008		Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A		63434474		Na Valtické 661/31		691 41		Břeclav		Jihomoravský		519 33 42 11		www.zsvalticka.cz		zajickova@zsvalticka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Břeclav		Mgr. Marta Zajíčková		zástupkyně ředitelky		Mgr. Dagmar Krystíková		270		12		1		0		0		Ano				93				Ano

		886		Asekol		08.09.2008		Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trhové Sviny, Nové Město 228		60076518		Nové město 228		374 01		Trhové Sviny		Jihočeský		386 32 28 74				veselaantonie@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Mgr.A.Veselá		učitelka		Mgr. Ivanka Šťastná		72		6		2		0		0		Ano				668				Ano

		887		Asekol		08.09.2008		Základní škola Stod, okres Plzeň-jih		70831815		Komenského nám. 10		333 01		Stod		Plzeňský		377 90 12 90		www.zsstod.cz		zsstod@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Stod		Mgr. Věra Fichtlová		ředitelka školy				410		21		2		0		4		Ano				61				Ano

		888		Asekol		08.09.2008		Základní škola Valtice		70281254		nám. Svobody 38		691 42		Valtice		Jihomoravský		519352293		www.zsvaltice.cz		nedelova.m@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Valtice		Mgr. Markéta Nedělová		ředitelka		Mgr.Markéta Nedělová		272		14		0		0		0		Ano				390				Ne

		889		Asekol		08.09.2008		Základní škola s polským jazykem vyučovacím Havířov-Bludovice Selská 14 okres Karviná, příspěvková organizace		75027577		Selská 429/14		736 01		Havířov		Moravskoslezský		596 43 40 93		www.psp-bledowice.ic.cz		pzs.bludovice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Havířov		Mgr.Krystyna Palášek		učitelka				67		6		1		0		0		Ano				140				Ano

		890		Asekol		08.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Kolšov, okres Šumperk, příspěvková organizace		75027046		196		788 21		Kolšov		Olomoucký		605546246				lchladek@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kolšov		Ivana Chládková		učitelka ZŠ				21		2		0		0		1		Ano				4892				Ne

		891		Asekol		08.09.2008		Gymnázium, Strakonice, Máchova 174		60650443		Máchova 174		386 48		Strakonice		Jihočeský		383 32 12 81		http://www.gymstr.cz/		lesakovajana@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Jana Lešáková		učitelka Bi-Ch		Mgr. Miroslav Hlava		594		20		1		0		0		Ano		Be a changer (Ztlum. Vypni. Recykluj. Choď. Změň se.)		0				Ano

		892		Asekol		08.09.2008		Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá Dlážka 4		49558978		Malá Dlážka 589/4		750 02		Přerov		Olomoucký		581736748		www.zsmsprerov.cz		zsamsprerov@seznam.cz		Ano		speciální		Ano		speciální a praktická		Ano		Ano		Ano		Praktická škola dvouletá		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Mgr. Leona Novotná		učitelka		Mgr. Olga Široká		115		15		1		0		1		Ano		Certifikát Zelená škola Olomouckého kraje, ocenění Přírodní zahrada		137				Ano

		893		Asekol		08.09.2008		Základní škola, Ostrava-Poruba, Komenského 668, příspěvková organizace		70984727		Komenského 668/13		708 00		Ostrava		Moravskoslezský		596 91 05 85		zskomenskehoporuba.cz		polednikova.daniela@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Mgr.Daniela Poledníková		koordinátor EVVO				430		19		1		0		0		Ano				487				Ano

		894		Asekol		08.09.2008		Fakultní základní škola Olomouc, Tererovo nám. 1, příspěvková organizace		70234019		Tererovo nám. 919/1		779 00		Olomouc		Olomoucký		585 41 32 62		www.zsterera.com		sasinova.D@seznam.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Olomouc		D. Šašinová		enviromentalista		PaedDr. Jaroslav Hála		365		17		2		0		0		Ano				462		Projektu se účastní rovněž detašované pracoviště: ZŠ Helsinská, Helsinská 6, Olomouc (konatkt pí Bartošová, tel.: 777 565 490, bartosova1@seznam.cz)		Ano

		895		Asekol		08.09.2008		Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola pedagogická Brno		64329984		Lerchova 343/63		602 00		Brno-střed		Jihomoravský		774913081		www.cmsps.cz		krchnakova@cmsps.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné gymnázium,pedagogická škola		Ne		Ne		Kongregace sester sv. Cyrila a M		Mgr. Marie Krchňáková		učitelka biologie		Mgr.MgA. et MgA. Štěpán Policer		450		16		0		1		1		Ne				1368				Ne

		896		Asekol		08.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Zvole, okres Šumperk, příspěvková organizace		75029090		119		789 01		Zvole		Olomoucký		583 444 322		www.skola-zvole.cz		kolova.lenka@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Zvole		Mgr. Kólová Lenka		ředitelka školy		Mgr. Lenka Kólová		32		0		2		1		0		Ne				2085				Ne

		897		Elektrowin		08.09.2008		Základní škola Zlaté Hory		64631648		Wolkerova 712		793 76		Zlaté Hory		Olomoucký		584 42 53 40		www.skolazh.cz		reditel@skolazh.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Zlaté Hory		Jobová Alexandra		učitelka		Mgr. Pavlíková Hana		324		16		1		0		0		Ano				195				Ano

		898		Asekol		08.09.2008		Základní škola a mateřská škola Kladeruby, okres Vsetín, příspěvková organizace		70918261		105		756 43		Kladeruby		Zlínský		605721218		www.zsmskladeruby.cz		reditelka@zsmskladeruby.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kladeruby		Mg. Helena Hegarová		ředitelka školy		Mgr. Helena Hegarová		23		2		1		0		0		Ne				659				Ne

		899		Asekol		08.09.2008		Základní škola Řenče, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace		60611910		44		334 01		Řenče		Plzeňský		377985596		www.zsrence.cz		zsrence@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Řenče		Mgr. Lenka Pěchoučková		učitelka		Mgr. Radka Černíková		31		2		1		4		0		Ano				1615				Ne

		900		Asekol		08.09.2008		Základní škola Černošín, okres Tachov, příspěvková organizace		70998736		nám. 1. máje 38		349 58		Černošín		Plzeňský		724 564 294		http://www.zscernosin.cz/		pezlova.nadezda@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Černošín		Naděžda Pézlová		učitelka		Mgr. Dagmar Varousová		90		9		2		0		1		Ano				999				Ne

		901		Asekol		08.09.2008		Krakonošova základní škola a mateřská škola Loukov, příspěvková organizace		70939403		45		513 01		Háje nad Jizerou		Liberecký		481 68 53 13		www.zsloukov.cz		jitka.honcu@zsloukov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Háje nad Jizerou		Jitka Honců		učitel				85		7		2		0		0		Ano		třídění odpadu s firmou EKOKOM		851				Ano

		902		Asekol		08.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Petřvald okres Nový Jičín,příspěvkováorganizace		75029367		372		742 60		Petřvald		Moravskoslezský		556 75 44 16		www.zspetrvald.ic.cz		valxe@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Petřvald		Ing. Alena Šeděnková		pedagog				165		9		2		1		4		Ano		sběr papíru a léčivých rostlin		1617				Ano

		903		Asekol		08.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Nedašov, příspěvková organizace		70942846		294		763 32		Nedašov		Zlínský		732934897		www.zsnedasov.cz		dasamartinka@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nedašov		Dagmar Martinková		Učitelka II.stupně, Koordinátor		Mgr. Milan Mužík		279		16		1		0		0		Ano				362				Ano

		904		Asekol		08.09.2008		Základní škola a mateřská škola Bolešiny, příspěvková organizace		60610662		83		339 01		Bolešiny		Plzeňský		376 31 79 27		www.skolabolesiny.info		skola.bolesiny@atlas.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bolešiny		Mgr. Michael Burianek		ředitel školy		Mgr. Michael Burianek		49		3		1		0		0		Ano		Strom života		62		Ve škole probíhá třídění do malých barevných košů - ale pouze plasty a papír, ne sklo a další.		Ano

		905		Asekol		08.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Opařany		70890773		165		391 61		Opařany		Jihočeský		381 28 70 49		www.zs.oparany.cz		dolejsova.hedvika@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Opařany		Hedvika Dolejšová		zástupkyně ředitele				182		9		2		1		0		Ano		Projekty Tereza,zapojení do sítě škol M.R.K.E.V.,celoroční projekty zaměřenéna sběr PET lahví,nápojových kartonů a papírů -realizujeme ve spolupráci sesběrným dvorem našeho OÚ.		10346		Uvítali bychom další nádoby na plasty,papír sklo,hliník......		Ano

		906		Asekol		08.09.2008		Základní škola Líšťany, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace		75005948		9		330 35		Líšťany		Plzeňský		377915231				zslistany@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Líšťany		Mgr. Petra Opavová		ředitelka školy		75005948		12		1		1		0		1		Ne				483				Ne

		907		Asekol		08.09.2008		Základní škola Opatovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace		71004033		Opatovice 66		664 61		Opatovice		Jihomoravský		547232332				zs.opatovice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Opatovice		Jaroslava Sklenářová		ředitelka školy				34		2		1		0		0		Ne				294				Ne

		908		Asekol		08.09.2008		Základní škola Mšeno, okr. Mělník, příspěvková organizace		67799400		Boleslavská 360		277 35		Mšeno		Středočeský		315 69 31 40		www,zsmseno.cz		danielasobotkova@centrum.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mšeno		ing. Daniela Sobotková		koordinátor EVVO		Mgr. Jiřina Trunková		300		11		1		0		2		Ano		Škola udržitelného rozvoje (KEV)Les ve škole škola v lese (Tereza)		783				Ano

		909		Asekol		08.09.2008		Speciální základní škola Ústí nad Orlicí		70844755		Lázeňská 206		562 01		Ústí nad Orlicí		Pardubický		603 76 76 50		http://www.specialnizs-ustino.cz/		terezakacalkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Pardubický kraj		Mgr. Tereza Kacálková		učitelka				150		20		1		0		0		Ano		Škola pro udržitelný život
soutěž Zelený Pardoubek
&#8222;Probouzení jara&#8220; - vypěstování borovic, z nichž bude následně vysazen společný les
každoročně pořádáme projektový den zaměřený na EVVO
účast na vzdělávacích programech v ekocentru Paleta, Oucmanice		0				Ano

		910		Asekol		08.09.2008		Základní škola a mateřská škola Pržno, okres Frýdek - Místek, příspěvková organizace		73185001		88		739 11		Pržno		Moravskoslezský		558 67 72 54		www.zsprzno.cz		eva.zajacova@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pržno		Eva Zajacová		ředitelka				47		1		2		0		0		Ne		každoročně Pobeskydský sedmihlásek(aneb 7 hlasů pro přírodu), v letošním šk. roce se hlásíme do projektu "Sběrné nádoby do škol"		1370				Ano

		911		Asekol		08.09.2008		Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10, příspěvková organizace		70631000		Holečkova 193/10		779 00		Olomouc		Olomoucký		585 75 85 10		www.zsholeckova.cz		travencova.libuse@seznam.cz		Ne				Ano		taneční		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Olomouc		Mgr. Libuše Travěncová		učitel		Mgr. Petr Horák		450		22		2		1		0		Ano				43		ve škole probíhá třídění odpadů pouze na plasty a papír. Sklo zatím ještě netřídíme.		Ano

		912		Asekol		08.09.2008		Základní škola Borovského		62331353		Ve Svahu 775/1a		734 01		Karviná		Moravskoslezský		596 31 20 54		www.borovskeho.cz		kamrk@volny.cz		Ne				Ano		výuka cizích jazyků a EVVO		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Karviná		Mgr. Libuša Machurová		Školní koordinátor EVVO		Mgr.Libor Stáňa		475		19		1		2		4		Ano		Mezinárodní projekt Ekoškola,Mezinárodní program GLOBE,Škola udržitelného rozvoje 1.stupně		1574				Ano

		913		Asekol		08.09.2008		Základní škola Střelské Hoštice, okres Strakonice		75000831		10		387 15		Střelské Hoštice		Jihočeský		383399745		www.zsstrelskehostice.cz		skola@zsstrelskehostice.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Střelské Hoštice		Roman Krejčí		referent envirom. výchovy		Mgr. Roman Krejčí		83		7		0		0		0		Ano				707				Ne

		914		Asekol		08.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Branky, okres Vsetín, příspěvková organizace		70918279		101		756 45		Branky		Zlínský		603326834				juricova.luh@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Branky		Hana Juřicová		učitelka ZŠ		Mgr. Lenka Kajabová		42		3		1		0		0		Ne				264				Ne

		915		Asekol		08.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Střeň, okres Olomouc, příspěvková organizace		73184373		58		783 32		Střeň		Olomoucký		730 655 634		www.stren.cz/skola		strenzs@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Střeň		Kyclová Valentýna		učitelka				22		2		1		0		0		Ne				174				Ne

		916		Asekol		08.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 - příspěvková organizace		70926255		Tyršova 446/9		288 02		Nymburk		Středočeský		325 512 756		www.zstyrsova.cz		stepankova@zstyrsova.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nymburk		Tamara Štěpánková		sekretářka ředitelky				570		25		2		0		0		Ano		Ekofoto - fotografická soutěž		1066				Ano

		917		Asekol		08.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Černý Důl, okres Trutnov		75016079		Čistá v Krkonoších 140		543 44		Černý Důl		Královéhradecký		499 435 152				zs.cernydul@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Černý Důl		Naďa Bachtíková		ředitelka				27		2		0		0		0		Ne				608				Ne

		918		Asekol		09.09.2008		Základní škola Česká Ves, okres Jeseník		852066		Makarenkova 414		790 81		Česká Ves		Olomoucký		584 42 81 70		www.zsceskaves.cz		zbynovec@zsceskaves.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Česká Ves		Josef Zbýňovec		učitel		Mgr. Zdeňka Blišťanová		285		13		2		0		0		Ne				0				Ano

		919		Asekol		09.09.2008		Evropská základní škola Brno, Čejkovická 10, příspěvková organizace		70919682		Čejkovická 4339/10		628 00		Brno		Jihomoravský		737659689		http://www.ebsbrno.com/		pavlina.trumpesova@ebsbrno.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Brna		Ing.Pavlína Trumpešová		učitel				0		0		1		0		0		Ano				125		Ve škole probíha sběr PET láhví a papíru do papírových krabic.		Ano

		920		Asekol		09.09.2008		Základní škola J.A.Komenského Lysá nad Labem, Komenského 1534, okres Nymburk		61632244		Komenského 1534/16		289 22		Lysá nad Labem		Středočeský		325 55 12 20		www.zsjaklysa.cz		zsjakmichalova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Lysá nad Labem		Mgr.Michalová Pavla		učitelka		Mgr. Marie Nováková		420		20		1		9		0		Ne		Projekt M. R.K.E.V
Projekt ekologické výchovy  KEV 
Projekty pro Základní školy Středočeského kraje		2102				Ano

		921		Asekol		09.09.2008		4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková organizace		70977691		Nerudova 481/5		251 01		Říčany		Středočeský		323 602 005		http://zs-nerudova.cz/		olgamalakova@centrum.cz		Ne				Ano		praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Říčany		Bc. Olga Maláková		učitelka		Mgr. Jitka Macháčková		75		7		2		0		0		Ano				154				Ne

		922		Asekol		09.09.2008		Základní škola Hany Benešové a Mateřská škola Bory, příspěvková organizace		70877441		161		594 61		Bory		Vysočina		737 88 50 15				z.jurkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bory		Mgr. Zuzana Jurková		Koordinátor EVVO				156		9		2		0		0		Ano		Spolupracujeme s místní organizací OŽP, děti zachraňují obojživelníky, vysadili jsme ve spoluráci s Nadací Partnerství stromy na polní cestě. V loňském roce jsme uskutečnili za podpory MŠMT svůj velký projekt:		4056		více budov		Ano

		923		Asekol		09.09.2008		Základní škola pro zrakově postižené, Praha 2, nám. Míru 19		48133035		náměstí Míru 601/19		12000		Praha 2		Hlavní město Praha		222 51 51 34		www.skolazrak.cz		jaromira.trefna@seznam.cz		Ne				Ano		pro zrakově postižené		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát Hlavního města Prahy		Jaromíra Trefná		vedoucí vychovatelka		PhDr. Marcela Susslandová		100		12		1		0		0		Ano				280		Se školou je spojen internát kde je 25 dětí. Schází nám nádoby na sklo a papír na školní hřiště.		Ano

		924		Asekol		09.09.2008		Základní škola a mateřská škola Všeználek, Němčice 114		70991855		114		561 18		Němčice		Pardubický		461 61 01 30		www.antee.cz/skola_nemcice		zsnemcice@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Němčice		Lydie Věnečková		ředitelka				43		3		1		7		1		Ano		Ekoškola( koordinuje TEREZA)
Ježčí mimina
Clean up the World
Zelený Pardoubek		379				Ano

		925		Asekol		09.09.2008		Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice		60158981		Do Nového 1131		530 03		Pardubice I		Pardubický		464647171		www.zsaprsklasterni.webnode.cz		sylvak@centrum.cz		Ne				Ano		praktická škola		Ano		Ano		Ano		Praktická škola		Ne		Ne		Pardubický kraj		Mgr. Sylva Karbašová		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Bronislava Jagobová		116		14		0		0		0		Ano				752				Ne

		926		Asekol		09.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Břežany, okres Znojmo, příspěvková organizace		75008882		174		671 65		Břežany		Jihomoravský		515 277 113		www.zs-a-ms-brezany.cz		cermjit@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Břežany		Mgr. Jitka Čermáková		ředitelka ZŠ		Mgr. Jitka Čermáková		111		9		0		0		2		Ano				714				Ano

		927		Asekol		09.09.2008		Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská Třebová		62033034		Komenského 287/26		571 01		Moravská Třebová		Pardubický		461 31 60 55		www.specmt.com		ottovka@volny.cz		Ano		speciální		Ano		speciální a praktická		Ano		Ano		Ano		Praktická škola dvouletá		Ne		Ne		MŠMT ČR		Mgr. Jitka Ottová		učitelka		PaedDr. Pavlína Baslerová		120		13		1		0		0		Ano		Pardoubek
Enviromentální výchova
Zapojujeme se do aktivit Zdravého města Moravská Třebová		155				Ano

		928		Asekol		09.09.2008		Základní škola Děčín XXXII, Míru 152 , příspěvková organizace		72744448		Míru 152		407 11		Děčín		Ústecký		412 54 77 61		www.zsboletice.info		skola@zsboletice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Děčín		Hauzírek Jaroslav		ředitel školy		Hauzírek Jaroslav		540		24		3		0		0		Ano				177		více budov		Ano

		929		Asekol		09.09.2008		Základní škola Čelechovice na Hané, okres Prostějov		70941611		U Sokolovny 275		798 16		Čelechovice na Hané		Olomoucký		582 37 36 26		http://www.zscelechovice.wz.cz/		zscel@pvskoly.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Čelechovice na Hané		Tomáš Doseděl		učitel		Mgr. Marie Koláčková		100		9		1		0		0		Ano				638				Ano

		930		Elektrowin		09.09.2008		Základní škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace		14618575		Struhlovsko		753 01		Hranice		Olomoucký		581 60 25 99		www.stru.hranet.cz		aja.lehka@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Město Hranice		Alice Lehká		koordinátor EVVO		Mgr. Radomír Macháň		650		25		2		2		1		Ano				4194				Ano

		931		Asekol		09.09.2008		Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace		44555202		Vojnovičova 620/5		400 01		Ústí nad Labem		Ústecký		733 678 338		www.zsvojnovicova.cz		arnostova@zsvojnovicova.cz		Ne				Ano		bezbariérová pro tělesně a zdarvotně znevýhodněné děti		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ústí nad Labem		Jaroslava Arnoštová		asistent pedagoga		Mgr. Jana Linhartová		400		23		4		0		0		Ano		Sběr papíru 2x ročně. Sběr kovového odpadu. Sběr víček od PET-lahví. Nádoby na plast. Velké kontejnery na sklo před školou.		4609		Více budov.		Ano

		933		Asekol		09.09.2008		Střední škola obchodu, gastronomie a designu PRAKTIK s.r.o.		25379925		Pasteurova 935/8a		77900		Olomouc		Olomoucký		585223090		www.skola-praktik.cz		gosova@skola-praktik.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodu a gastronomie		Ne		Ne		Lenka Žižlavská		Bc. Dagmar Gošová		asistentka ředitelky		Mgr. Jaroslava Spurná		370		16		0		0		0		Ne				15				Ne

		934		Asekol		10.09.2008		Základní škola Zbýšov, okres Brno - venkov,příspěvková organizace		71007628		Komenského		664 11		Zbýšov		Jihomoravský		604440729		http://zs-zbysov.cz		jarmilavyskocilova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Zbýšov		Mgr. Jarmila Vyskočilová		učitelka, EVVO koordinátor		Mgr. Miroslav Vespalec		400		18								Ano				0				Ano

		935		Asekol		10.09.2008		Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III		18242171		Jeřabinová 96		337 01		Rokycany		Plzeňský		371728522		wwww.skola-rokycany.cz		stredni@skola-rokycany.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojírenské, obchodní		Ne		Ne		Plzeňský kraj		Moulisová Jitka		ZŘEP		Mgr. Václav Vild		0		0		3		1		0		Ne				0		více budov a elektro dílna		Ano

		936		Asekol		10.09.2008		Základní škola a mateřská škola, Blížkovice, okr. Znojmo příspěvková organizace		75024101		220		671 55		Blížkovice		Jihomoravský		515 25 81 16		www.zsblizkovice.estranky.cz		zs.blizkovice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Blížkovice		Lenka Novotná		učitelka ZŠ				152		9		2		1		0		Ne		M.R.K.E.V.		2050		Škola třídí odpad pouze do sběrných kontejnerů Technických služeb Moravské Budějovice, speciální nádoby nevlastní.		Ano

		937		Asekol		10.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 1026 okres Karviná, příspěvková organizace		61988731		Čs. armády 1026		735 81		Bohumín		Moravskoslezský		596 01 26 41		www.zscsa.cz		sekretariat@zscsa.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bohumín		Mgr. Zdeňka Petrušková		učitelka		Mgr. Jiřina Fismolová		450		20		3		0		6		Ano		Soutěž s Panem Popelou, sběr víček, sběr kaštanů		141		více paviloínů		Ano

		938		Asekol		10.09.2008		Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2		46773312		Boženy Němcové 873/2		412 01		Litoměřice		Ústecký		416 73 57 97		www.skolabn.cz		bozenakosarkova@seznam.cz		Ne				Ano		Vv a Hv		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Litoměřice		Mgr. Božena Košárková		referent enviromentální výchovy,		PaedDr. Václav Hanč		447		18		0		0		0		Ano				0				Ano

		939		Asekol		10.09.2008		Základní škola Pchery,okres Kladno		75031621		338		273 08		Pchery		Středočeský		312587791		www.zspchery.cz		pavla.cerna@zspchery.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pchery		Bc. Pavla Černá		zástupce ředitele		Mgr. Jaroslava Landová		182		10		2		0		1		Ne				1862				Ne

		940		Asekol		10.09.2008		Základní škola a mateřská škola Ostrava-Dubina, V. Košaře 6, pří		70631751		Václava Košaře 121/6		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		595700054		www.kosare.cz		mirkalangrova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ostrava-Jih		Mgr. Miroslava Langrová		školní koordinátor EVVO				500		22		2		0		0		Ne				0				Ano

		941		Asekol		10.09.2008		Střední odborná škola Emila Holuba, s.r.o.		25347390		Dukelská třída 467/65		614 00		Brno		Jihomoravský		543 25 04 28		www.oaeh.cz		oaeh@oaeh.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		veterinární prevence		Ne		Ne		Mgr. Eliška Hávová		Mgr. Lenka Nováková		ŠMP		Mgr. Eliška Hávová		99		4		1		0		0		Ne				0				Ano

		943		Asekol		10.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Kateřinice, okres Vsetín		70926786		154		756 21		Kateřinice		Zlínský		571442814		http://www.skola.obeckaterinice.cz/		zskaterinice@atlas.cz		Ano		zdravá škola		Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kateřinice		Šárka Muchová		ředitelka				44		5		0		0		2		Ne				1212				Ne

		944		Asekol		10.09.2008		Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace		845329		Opavská 1119/12		708 61		Ostrava-Poruba		Moravskoslezský		596 912 253		www.teleinformatika.eu		sekretariat@teleinformatika.eu		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		telekomunikace, informatika		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Lenka Nemcová		učitelka		Ing. Miroslava Jezerská		444		18		0		0		0		Ano				0				Ano

		945		Asekol		10.09.2008		Základní škola Mníšek pod Brdy, okres Praha-západ		47005203		Komenského 420		252 10		Mníšek pod Brdy		Středočeský		318 59 22 54		www.zs.mnisek.cz		zs.mnisek@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mníšek pod Brdy		Mgr.Alice Vejmolová		ředitelka školy		Mgr. Alice Vejmolová		385		17		1		0		0		Ano				2665				Ano

		946		Asekol		10.09.2008		Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740		60117001		Kumburská 740		509 01		Nová Paka		Královéhradecký		493721320		www.gymnp.cz		skola@gymnp.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Mgr. Kristýna Rychlovská		učitel - koordinátor EVVO		Mgr. Pavel Matějovský		406		16		0		0		0		Ano		Vlastníme certifikát 3. nejekologičtější školy Královehradeckého kraje.		0		3 budovy (gymnázium, střední škola, internát)		Ano

		947		Asekol		10.09.2008		Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Mladá Boleslav, B. Němcové 482		66711		Boženy Němcové 482/12		293 01		Mladá Boleslav		Středočeský		326 32 71 44		www.szsmb.cz		sekretariat@szsmb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zdravotnické		Ne		Ne		Středočeský kraj		Alena Jirčáková		učitelka		Mgr. Ladislava Ulrychová		286		13		1		0		0		Ne				64				Ano

		948		Asekol		10.09.2008		Základní škola Jaroměř-Josefov, Vodárenská 370, okres Náchod		70932085		Vodárenská		551 02		Jaroměř		Královéhradecký		491 81 31 45		www.zsjosefovska.cz		radka.hejnova@zsjosefov.cz		Ne				Ano		Škola pro život		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jaroměř		Radka Hejnová		čitel 2. stupně				403		17		1		0		1		Ano				155				Ano

		949		Asekol		10.09.2008		Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem, Stržiště 475.		663565		Stržiště 475		289 22		Lysá nad Labem		Středočeský		+420325551074		www.ogdlysa.cz		iva.valenova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		design		Ne		Ne		Středočeský kraj		Iva Valenová		koordinátor EVVO		Ing. Irena Mázlová		260		9		1		0		2		Ano				327				Ne

		950		Asekol		10.09.2008		Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková organizace		70978310		Provaznická 831/64		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		739067670		www.zsprovaznicka.cz		motlochova@zsprovaznicka.cz		Ne				Ano		Ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Dagmar Motlochová		učitel		Mgr. Libuše Přikrylová		429		19		3		1		1		Ano				536				Ne

		951		Asekol		10.09.2008		Základní škola a mateřská škola T. G. Masaryka Brodek u Konice, příspěvková organizace		70872279		265		798 46		Brodek u Konice		Olomoucký		582 39 11 94		www.zsbrodekukonice.cz		halape50@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Brodek u Konice		Mgr. Petr Hála		učitel				158		9		1		0		0		Ne				0				Ano

		953		Asekol		10.09.2008		Základní škola Březová nad Svitavou		62032259		Moravské náměstí 15		569 02		Březová nad Svitavou		Pardubický		461 52 13 38		www.zsbrezova.cz		reditel@zsbrezova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Březová nad Svitavo		Mgr. Kateřina Macháňová		koordinátor EVVO		Mgr. Bohuslava Zelená		199		9		1		0		0		Ano				4540				Ano

		954		Asekol		10.09.2008		Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace		49123858		Školní 2426		440 01		Louny		Ústecký		415 65 23 10		www.8zs.ln.cz		cernar@8zs.ln.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Louny		Ing. Romana Černá		koordinátor EVVO		Mgr. Věra Benešová		380		18		2		0		0		Ne				251				Ano

		955		Asekol		10.09.2008		Základní škola, Praha 9 - Černý most, Gen. Janouška 1006		61386898		Generála Janouška 1060/2		198 00		Praha 14		Hlavní město Praha		281 91 21 50		www.zsgenjanouska.cz		vsetickova@zsgenjanouska.cz		Ne				Ano		ekoškola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 9		Mgr. Jitka Všetíčková		učitelka		Mgr. Jaroslava Budilová		550		24		1		0		0		Ano		Zapojeni do více ekologicky zaměřených projektů.		1534				Ano

		956		Asekol		10.09.2008		Základní škola Vendryně 236, okres Frýdek-Místek		61955639		236		739 94		Vendryně		Moravskoslezský		558 99 43 11		www.zsvendryne.cz		EvcaRezkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Verndryně		Eva Rezková		učitelka		Mgr. Bohuslava Burá		239		11		1		0		1		Ano				0				Ano

		957		Asekol		10.09.2008		ZÁKLADNÍ ŠKOLA prof. Z. Matějčka Olomouc, Svatoplukova 11		70863598		Svatoplukova 65/11		779 00		Olomouc		Olomoucký		776 56 90 27				janalebedova@seznam.cz		Ne				Ano		Praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Mgr.Jana Lebedová		učitelka,				170		21		3		1		0		Ano		Les ve škole, škola v lese		104		více budov		Ano

		958		Asekol		10.09.2008		Základní škola Zátor, okres Bruntál, příspěvková organizace		852627		86		793 16		Zátor		Moravskoslezský		554 64 50 12		www.zszator.com		libuse.cerna@zszator.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zátor		Černá Libuše, Mgr.		učitelka NŠ		Mgr. Bc. Barbora Šovčíková		226		10		2		1		0		Ano		třídění odpadů, sběr starého papíru, plastových víček, pomerančové kůry		1174				Ano

		959		Asekol		10.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Luka nad Jihlavou, příspěvková organizace		75023024		Školní 177		588 22		Luka nad Jihlavou		Vysočina		721470234		http://www.zsluka.net/		monika.navrat@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Luka nad Jihlavou		Monika Navrátilová		učitelka		75023024		255		13		2		0		1		Ano				399				Ne

		960		Asekol		10.09.2008		Základní škola Heřmanice u Oder okres Nový Jičín, příspěvková organizace		70991065		47		742 35		Heřmanice u Oder		Moravskoslezský		775 06 47 06		www.hermaniceuoder.cz		skola@hermaniceuoder.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Heřmanice u Oder		Kristýna Ondřejová, DiS.		učitelka a vychovatelka		Mgr. Moravec Kamil		15		2		0		0		1		Ne		World Water Monitoring Day
Ukliďme svět! (Clean up the World)
Ukliďme si svět		1594				Ano

		961		Asekol		10.09.2008		Základní škola Na Lukách Polička		70154520		Švermova 401		572 01		Polička		Pardubický		461 72 21 93		www.zsnalukach.cz		s.nozka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Polička		Mgr. Stanislav Nožka		učitel		Eduard Střílek		350		14		2		0		0		Ano				1				Ano

		962		Asekol		10.09.2008		Masarykova základní škola Morašice, okres Svitavy		70157341		27		569 51		Morašice		Pardubický		461 61 27 74		www.skolamorasice.cz		H.Heroldova@seznam.cz		Ne				Ano		základní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Morašice		Mgr. Hana Heroldová		učitelka		Karel Kovář		150		8		1		1		0		Ano		Zelený Pardoubek  zapojení do sitě škol M.R.K.E.V  Den Země - školní a regionální úroveň  Školní zahrada - realizace projektu Zelená učebna		983				Ano

		963		Asekol		10.09.2008		Mateřská škola Mikulov,Pod Strání 6, okres Břeclav,příspěvková organizace		70876991		Pod Strání 1290/6		692 01		Mikulov		Jihomoravský		519 51 07 20				ms.mikulov@seznam.cz		Ano		Podpora zdraví		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mikulov		Říhová Lenka		ředitelka				125		5		2		0		0		Ano		sběr hliníku, nejkrásnější popelnice,		96		škola má více pavilonů, žádáme o 5 boxů na baterie		Ano

		964		Asekol		10.09.2008		Základní škola a mateřská škola Stanisława Hadyny s polským jazykem vyučovacím Bystřice 366, okr. Frýdek-Místek, příspěvková org		70942650		Bystřice 366		73995		Bystřice		Moravskoslezský		558995250		www.pspbystrice.cz		pspbystrice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bystřice		Mgr. Barbara Feberová		učitelka				152		9		2		0		1		Ne				217				Ne

		965		Asekol		10.09.2008		Základní škola a mateřská škola Zlatá Olešnice, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace		70695849		34		468 47		Zlatá Olešnice		Liberecký		731 55 09 02		www.zlata-olesnice.cz		zszolesnice@iol.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zlatá Olešnice		Renata Pekařová		ředitelka				32		2		2		3		0		Ne		KOmpostování na školních zahradách,sběr papíru,Pet lahví do pytlů.Nemáme vhodné nádoby.		304				Ano

		966		Asekol		10.09.2008		Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace		47813121		Praskova 399/8		746 01		Opava		Moravskoslezský		553621580		www.sspu-opava.cz		vildomcova@sspu-opava.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojírenství, informační technologie, umělecké obory		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Zuzana Vildomcová		Koordinátor EVVO		Ing. Vítězslav Doleží		320		12		1		4		0		Ano				6058				Ne

		967		Asekol		10.09.2008		Základní škola Dr. Hrubého 2, Šternberk, příspěvková organizace		61989991		Dr. Hrubého 319/2		785 01		Šternberk		Olomoucký		723236209		www.zshrubeho.cz		tomanova@zshrubeho.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Šternberk		Darja Tomanová		učitelka		Mgr. Lenka Hlaváčková		570		21		1		1		0		Ano				110				Ne

		968		Asekol		10.09.2008		Základní škola Tršice, okres Olomouc, příspěvková organizace		73184675		183		783 57		Tršice		Olomoucký		585 95 71 35		http://www.zstrsice.cz/		Vendula.havlenova@zstrsice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Tršice		Vendula Havlenová		administrativní pracovnice		Mgr.Vladimíra Švecová		176		9		2		0		0		Ne		Každoroční účast v ekologických programech Sluňákov Olomouc		0				Ano

		969		Asekol		10.09.2008		Základní škola a mateřská škola logopedická, Liberec, příspěvková organizace		46748059		Elišky Krásnohorské 921/22		46014		Liberec		Liberecký		482 41 64 22				bekova@ssplbc.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Liberecký kraj		Blanka Beková		učitelka		Mgr. Miloslav Janeček		121		19		2		1		0		Ano				255				Ano

		970		Asekol		10.09.2008		Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace		49777581		náměstí Odboje 550/18		323 00		Plzeň		Plzeňský		378 028 954		http://www.boleveckazs.cz		zeniskovadr@bzs.plzen-edu.cz		Ne				Ano		Sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Plzeň		Mgr. Drahomíra Ženíšková		učitelka 1.stupně		Mgr. Helena Brunclíková		330		18		2		0		0		Ano		Projekty Enviromentálního centra při Zoo Plzeň		0				Ano

		971		Asekol		10.09.2008		Základní škola Brno, Vejrostova 1		48513091		Vejrostova 1066/1		635 00		Brno		Jihomoravský		546 22 01 73		www.vejrostova.cz		i.mach@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno-Bystrc		Mgr. Machainová Irena		učitelka		Mgr. Zdeněk Černošek		578		24		2		0		1		Ne				464		Bylo by možné umístit ve škole i nádoby na papír, plasty a nápojové kartony?		Ano

		972		Asekol		10.09.2008		Základní škola T. G . Masaryka Žiželice , okres Kolín		70998973		Komenského 377		281 29		Žiželice		Středočeský		321 78 91 54		www.zszizelice.cz		zs.zizelice@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Žiželice		PaedDr. Hana Svobodová		ředitelka, koordinátor EVVO				148		9		1		0		0		Ano				931				Ano

		973		Asekol		10.09.2008		Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín		70877718		Družba 1178		763 31		Brumov-Bylnice		Zlínský		603 38 85 94		www zsbru.hyperlink.cz		eva.hnilova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brumov-Bylnice		Eva Hnilova		učitelka				518		23		2		0		0		Ano		Třídění odpadu ve třídách.		0				Ano

		974		Asekol		10.09.2008		Základní škola Velká Bíteš, příspěvková organizace		70436533		Sadová 579		595 01		Velká Bíteš		Vysočina		566789414		www.zsbites.cz		holanek@zsbites.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Velká Bíteš		Mgr. Pavel Holánek		koordináror EVVO		Mgr. Zdeněk Strašák		544		23		2		1		3		Ano				90				Ne

		975		Asekol		10.09.2008		Základní škola a mateřská škola Brno,Křídlovická 30b,příspěvková organizace		48512630		Křídlovická 513/30b		603 00		Brno		Jihomoravský		543 21 27 16		www.zskridlovicka.cz		vladimira.gregorova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno-střed		Vladimíra Gregorová		učitelka		PaedDr. Alexandr Polák		595		26		2		0		0		Ano		Soutěž s panem Popelou		1673		Změna kontaktní adresy		Ano

		976		Asekol		10.09.2008		Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3		518557		U Borského parku 1213/3		301 00		Plzeň 3		Plzeňský		777482661		www.hsplzen.cz		j.radova@hsplzen.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Jana Radová		Zástupce ředitele pro teoretické		Mgr. Miroslav Široký		1000		30		2		0		0		Ano				17				Ne

		977		Asekol		10.09.2008		Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Kurandové 669, příspěvková organizace		70107815		Kurandové 669/8		152 00		Praha		Hlavní město Praha		602628578				alexandra.svob@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 5		Svobodové Alexandra		učitelka				100		4		1		0		0		Ne				6				Ne

		978		Asekol		10.09.2008		Základní škola Divišov, okres Benešov, příspěvková organizace		70998515		Na Sadech 260		257 26		Divišov		Středočeský		317 85 52 09		www.zsdivisov.cz		lunga@zsdivisov.cz		Ne				Ano		ŠVP: Venkov výhodou		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Divišov		Mgr. Petr Lunga		ředitel				179		9		2		0		1		Ano		Ministerstvo životního prostředí České republiky: projekt \		2169				Ano

		979		Asekol		10.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Chotěvice, okres Trutnov		75018209		74		543 76		Chotěvice		Královéhradecký		499 44 71 60				zs.chotevice@quick.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chotěvice		František Šubert		ředitel školy				40		3		2		1		0		Ne				221		2 budoby (ZŠ a MŠ)		Ano

		980		Asekol		10.09.2008		Základní škola Dr. ing. Františka Křižíka a mateřská škola Plánice, příspěvková organizace		70992649		Klatovská 129		340 34		Plánice		Plzeňský		376394217		http://www.zsplanice.cz/		skola@planice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Plánice		Jitka Bulánková		koordinátor EVVO		Jan Bulánek		140		9		4		4		0		Ano				3059				Ne

		981		Asekol		10.09.2008		Základní škola, Matice školské 3, České Budějovice		581631		Matice školské 62/3		370 01		České Budějovice		Jihočeský		386356364		www.zsmatice.cz		hruskj@gmail.com		Ne				Ano		rozšířená výuka cizích jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města České Budějovice		Mgr.Jana Hrušková		učitelka 2. stupně		Mgr. Jana Rychlíková		510		22		3		1		1		Ano				607				Ano

		982		Asekol		10.09.2008		ZÁKLADNÍ ŠKOLA VLACHOVICE, okres Zlín, příspěvková organizace		70995478		246		763 24		Vlachovice		Zlínský		721 44 18 94		http://www.zs.vlachovice.cz/		jiri.mata@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vlachovice		Jiří Máťa		učitel				148		9		2		0		2		Ne				563				Ano

		983		Asekol		10.09.2008		Základní škola Žatec, nám. 28. října 1019, okres Louny		61357120		náměstí 28. října 1019		438 01		Žatec		Ústecký		728 104 997		www.zszatec.cz		zenazakatedrou@seznam.cz		Ne				Ano		Škola moderní komunikace		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Žatec		Mgr. Ing. Svobodová Silvie		učitelka 2. stupně		Mgr. Jana Hassmanová		220		12		0		0		0		Ano				789				Ne

		984		Asekol		10.09.2008		Základní škola Český Dub, okres Liberec,příspěvková organizace		70695261		Komenského 46		463 43		Český Dub		Liberecký		485 14 70 52		www.zscdub.cz		dask@zscdub.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Český Dub		Mgr. Dana Škodová		zástupce ředitele				372		21		2		0		0		Ano		Škola je členem M.R.K.E.V., ŠUŽ.		2464		více budov		Ano

		985		Asekol		10.09.2008		Základní škola Třešť		48460362		Josefa Hory 1050/31		589 01		Třešť		Vysočina		567584940		www.zs-trest.cz		praskova@zs-trest.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Třešť		Irena Prášková		Učitel		PaedDr. Václav Trnka		566		25		2		0		0		Ano				1081				Ne

		986		Asekol		10.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Dolní Rožínka		43380247		1		592 51		Dolní Rožínka		Vysočina		775561734		www.zsdr.cz		spackova@zsdr.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Rožínka		Simona Špačková		učitelka		Mgr. Vladimír Makovský		167		9		2		2		2		Ne				245				Ano

		987		Asekol		10.09.2008		Základní škola a Střední škola waldorfská, Semily		854824		Tyršova 485		513 01		Semily		Liberecký		488880027		www.waldorf-semily.cz		info@waldorf.semily.cz		Ne				Ano		ŠŠ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Semily		Vrablíková Ivana		hospodářka		Ing. Petra Musilová		250		12		3		0		0		Ano				0		Protože máme 2 budovy potřebovali bychom 2 nádoby na baterie a 2 nádoby na el.odpad		Ano

		988		Asekol		10.09.2008		Základní škola Horšovský Týn, okres Domažlice, příspěvková organizace		48343013		Zámecký park 3		346 01		Horšovský Týn		Plzeňský		379 42 23 81		www.htyn.com/zshtyn		reditel@zshtyn.cz		Ne				Ano		výpočetní technika, ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Horšovský Týn		Pavel Janský		ředitel školy		Mgr. Pavel Jánský		560		23		2		0		0		Ano		Ve školním roce 2007/2008 jsme se zúčastnili akce na sběr starých elektrospotřebičů společnosti Elektrowin \		0				Ano

		989		Asekol		10.09.2008		Základní škola Pardubice - Svítkov, Školní 748		48161144		Školní 748		530 06		Pardubice		Pardubický		466 30 34 44		www.zssvitkov.cz		ticha@zssvitkov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Pardubice		Kateřina Tichá		učitelka		Božena Koblížková		387		17		1		0		0		Ano		Jsme zapojeni v síti M.R.K.E.V., jinak organizujeme vlastní projekty s ekologickým zaměřením (celoškolní i třídní)		0				Ano

		990		Asekol		10.09.2008		Základní škola Moravany, okres Pardubice		48160164		Komenského 118		533 72		Moravany		Pardubický		466 95 08 17		www.zsmoravany.cz		skola@obec-moravany.cz		Ne				Ano		i ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Moravany		Ilona Šmahová		učitelka 2. st.		Mgr. Ladislav Januš		144		9		2		0		0		Ano		M.R.K.E.V.		1669				Ano

		991		Asekol		10.09.2008		Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov - Prácheň, příspěvková organizace		72744995		126		471 14		Kamenický Šenov		Liberecký		487 767 396		www.skolaprachen.estranky.cz		skolaprachen@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kamenický Šenov		Ing. Šárka Půlkrabová		administrativní pracovnice		Mgr. Tereza Jeřábková		33		4		1		0		1		Ano				874				Ne

		992		Asekol		10.09.2008		Základní škola T.G.Masaryka a mateřská škola, Chroustovice, okres Chrudim		71005111		166		538 63		Chroustovice		Pardubický		469674126		http://www.obec-chroustovice.net/skola/		radkapeterkova1@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Chroustovice		Radka Peterková		učitel, koordinátor EVVO				139		11		2		14		1		Ano				6337				Ne

		993		Asekol		10.09.2008		Střední průmyslová škola Uherský Brod		14450437		Nivnická 1781		688 01		Uherský Brod		Zlínský		572 63 49 01		www.sps-ub.cz		pmatek@sps-ub.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Zlínský kraj		Ing. Petr Matěk		Zástupce ředitele		PaedDr. Rostislav Šmíd		760		29		2		0		1		Ano		Zelená škola - zahájeno od ŠR 2008/2009 - zavedení třídění odpadu ve škole, ekologicko-ekonomický kroužek		0		další kontaktní osoby Ing. Dagmar Šeneklová (dseneklova@sps-ub.cz), Mgr. Lenka Slezáčková (lslezackova@sps-ub.cz)		Ano

		994		Asekol		10.09.2008		Základní škola Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1		62859056		Majakovského 131/1		798 11		Prostějov		Olomoucký		582 36 00 13		www.zsmaja-pvskoly.cz		martina.rozsypalova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Prostějov		Martina Rozsypalová		koordinátor EVVO,učitelka		Mgr. Vlasta Ambrožová		227		9		1		2		0		Ne				3643				Ano

		995		Asekol		10.09.2008		Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace		46747991		Masarykova 460/3		460 84		Liberec-město		Liberecký		485 10 01 13		www.pslib.cz		eva.kirschnerova@pslib.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technické		Ne		Ne		Liberecký kraj		Eva Kirchnerová		ředitel		Ing. Josef Šorm		680		26		3		0		0		Ano				360		Máme velká předsevzetí ;-) Zatím separujem PET lahve a odevzdáváme Sběrným surovinám		Ano

		996		Asekol		10.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Brtnice, příspěvková organizace		75023512		Školní 725		588 32		Brtnice		Vysočina		603 53 46 06		http://www.zsbrtnice.cz/		jindranavratilova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brtnice		Jindra Navrátilová		učitelka		Mgr. Blanka Čerklová		235		10		0		0		2		Ano		Sběr víček od PET lahví		4433				Ano

		998		Asekol		10.09.2008		Základní škola Všehrdova 1, Lovosice		46771786		Všehrdova 686/1		410 02		Lovosice		Ústecký		416 53 24 37		www.zsvsehrdova.cz		zslovovsehrdova@razdva.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Lovosice		Mgr. Monika Zemanová		ředitelka školy		Mgr. Monika Zemanová		209		10		3		0		0		Ne				230				Ano

		1000		Asekol		10.09.2008		Soukromá střední odborná škola manažerská a zdravotnická s.r.o.		25315811		Slovácká 322/1a		690 02		Břeclav		Jihomoravský		608747209		www.mzbv.cz		mh.79@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		manažeři, zdravotníci		Ne		Ne		PaedDr. Dana Neprašová		Michaela Hrnčiarová		učitel		Ing. Šárka Kamenská		91		8		0		0		2		Ano				370				Ne

		1001		Asekol		10.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732		70877785		Helsinská 2732/3		390 05		Tábor		Jihočeský		381262391		www.zshelsinska.cz		7helta@volny.cz		Ano		sport		Ano		sport, matematika, ekologoie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Tábor		Alena Heršálková		ředitelka školy		PaedDr.Alena Heršálková		497		22		1		0		0		Ne		Klub ekologocké výchovy - Škola udržitelného rozvoje 2.stupně Grantový program na podporu EVVO (Jihočeský kraj) - Poznáváme životní prostředí našeho sídliště a města Rozvojový program Podpora EVVO na školách ( MŠMT) - Zelená pro naši školu		2630				Ano

		1002		Asekol		10.09.2008		Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12		60077590		Senovážné nám. 239/12		370 01		České Budějovice		Jihočeský		387229553		www.skolacrcb.cz		lpechova@skolacrcb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihočeský kraj		p.Ludmila Pechová		zástupce ředitele		Mgr. Zdeňka Erhartová		742		28		2		0		0		Ano		Po zelené		2117		4 budovy		Ano

		1003		Asekol		10.09.2008		Základní škola Zádveřice - Raková, okres Zlín, příspěvková organizace		75022834		Zádveřice 357		763 12		Zádveřice-Raková		Zlínský		577 45 26 08				zszadverice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zádveřice-Raková		Zdenka Jurčová		vychovatelka				71		5		1		0		0		Ne				522				Ano

		1004		Asekol		10.09.2008		Základní škola Prusinovice, okres Kroměříž		70988421		Hlavní 78		768 42		Prusinovice		Zlínský		608811648		http://www.obecprusinovice.cz/index.php?ID=10099		i.krat@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Prusinovice		Mgr. Ivona Kratochvílová		učitelka				72		4		1		0		2		Ne				525				Ano

		1005		Asekol		10.09.2008		Základní škola, Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec Králové		62695398		Kozelkova 123		503 51		Chlumec nad Cidlinou		Královéhradecký		495 48 45 70		www.zschlumecnc.cz		skola@zschlumecnc.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Chlumec nad Cydlino		P. Nováková		environmentální pracovník		Mgr. Jana Bernartová		583		24		3		0		0		Ne				210				Ano

		1006		Asekol		10.09.2008		Základní škola, Rousínov, okres Vyškov		46270906		Habrovanská 312/3		683 01		Rousínov		Jihomoravský		517 37 15 35		www.zsrousinov.cz		piveckovah@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rousínov		Mgr.Hana Pivečková		koordinátor EVVO		Mgr. Zdeněk Julínek		487		22		2		0		0		Ne				3008				Ano

		1007		Asekol		10.09.2008		Základní škola Pelhřimov, Komenského 1465, příspěvková organizace		70876118		Komenského 1465		393 01		Pelhřimov		Vysočina		607 63 86 56		www.zskompe.cz		BastovaMartina@seznam.cz		Ne				Ano		s výukou jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Pelhřimov		Baštová Martina		učitelka 1. st.				542		21		3		0		0		Ano				0		více budov		Ano

		1008		Asekol		10.09.2008		Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola svaté Anežky České		16628144		1. máje 249/37		742 35		Odry		Moravskoslezský		556 730 129		www.cssodry.cz		kral@cssodry.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		pedagogické a zdravotnické		Ne		Ne		Biskupství ostravsko-opavské		Mgr.Tomáš Král		učitel		Ing. Pavla Hostašová		225		15		0		0		1		Ne				527				Ne

		1009		Asekol		10.09.2008		Základní škola J.A.Komenského Kly, okres Mělník		71000241		70		277 41		Kly		Středočeský		315 62 44 63		http://www.zsjakkly.wz.cz/		zs.kly@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kly		Mgr. Jana Palanská		ředitelka				164		9		2		1		0		Ano		sběr starého papíru, sběr plastových víček, projekt EVVO		1928				Ano

		1010		Asekol		10.09.2008		Základní škola T.G.Masaryka Rokycany, příspěvková organizace		70981451		Třebízského 32		337 01		Rokycany		Plzeňský		606 251 613		http://www.zstgmrokycany.cz/		m.kotlanova@seznam.cz		Ne				Ano		s rozšířenou výukou jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rokycany		Miroslava Kotlanová		učitelka				389		17		2		0		0		Ano				229		více budov (detašované pracoviště)		Ano

		1011		Asekol		10.09.2008		Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace		49418823		Vančurova 3423/2		695 04		Hodonín		Jihomoravský		518 32 13 87		www.zsvancur.cz		katulim@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hodonín		Mgr.Kateřina Maňáková		tř.učitelka		PeadDr.Zdeněk Šebesta		480		21		1		0		0		Ano				135				Ano

		1012		Asekol		10.09.2008		Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov		14450470		Friedova 1469		393 01		Pelhřimov		Vysočina		565 34 94 15		www.spssou-pe.cz		hasekji@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Kraj Vysočina		Jiří Hašek		vedoucí odborného výcviku elektr		ing. Jaroslav Plášil		800		32		0		0		0		Ano				0		více budov		Ano

		1013		Asekol		10.09.2008		Gymnásium Jižní město, s. r. o.		48109355		Tererova 2135/17		149 00		Praha		Hlavní město Praha		777222090		www.gjm.cz		jan.beranek@gjm.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Gymnasium Jižní Město, s. r. o.		Jan Beránek		zástupce ředitele		Mgr. Miroslav Hřebecký		0		0		2		0		0		Ano				0				Ano

		1014		Asekol		10.09.2008		Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace		63024616		Komenského 614/2		735 06		Karviná		Moravskoslezský		596 31 12 89				radkastefkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Radomíra Štefková		koordinátor EVVO		Mgr. Marie Filipcová		150		17		3		0		0		Ne				0				Ano

		1015		Asekol		10.09.2008		Základní škola Rýmařov, Jelínkova 1,okres Bruntál		852635		Jelínkova 488/1		795 01		Rýmařov		Moravskoslezský		554 25 51 13		www.zsrymarov.cz		gabriela.simkova@zsrymarov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rýmařov		Gabriela Šimková		zástupce ředitele		Mgr. Miloslav Horký		717		29		4		0		3		Ne				1146		více budov		Ano

		1016		Asekol		10.09.2008		Základní škola Sušice, Lerchova ulice		61750000		Lerchova 1112		342 01		Sušice		Plzeňský		376 32 62 21		www.zssusice.cz		mkoutenkova@zssusice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Sušice		Marie Koutenková		správcová		Mgr. Čestmír Kříž		650		27		3		0		0		Ne				1791				Ano

		1018		Asekol		10.09.2008		Základní škola Podbřezí, okres Rychnov nad Kněžnou		75016443		3		518 03		Podbřezí		Královéhradecký		494 66 43 01		www.zs.podbrezi.cz		zs.podbrezi@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Podbřezí		Radomila Zelená		ředitelka školy				26		2		5		1		0		Ano				1533				Ano

		1019		Asekol		10.09.2008		Základní škola a mateřská škola Lhota u Vsetína, příspěvková organizace		71005625		128		755 01		Lhota u Vsetína		Zlínský		571 439 121				skola@skolalhotauvsetina.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lhota u Vsetína		Mgr. Miroslav Kurtin		ředitel školy				22		2		1		0		0		Ne				773				Ne

		1020		Asekol		10.09.2008		Základní škola Řevnice		47005254		Školní 600		252 30		Řevnice		Středočeský		257 72 17 96		www.zsrevnice.cz		kancelar@zsrevnice.cz		Ne				Ano		přírodověda+sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Řevnice		Mgr. Petra Flemrová		učitelka 4. třídy		Mgr. Štěpánka Rajchlová		315		17		1		0		1		Ano		Škola v lese, les ve škole; třídění odpadu (podpora krajského úřadu)		984				Ano

		1022		Asekol		10.09.2008		Základní škola Holice, Komenského 100, okres Pardubice		48159786		Komenského 100		534 01		Holice		Pardubický		466682135		www.holice.cz/zskom		zskom@holice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Holice		Mgr. Pavla Fidrhelová		učitelka, výchovný poradce		Mgr. Roman Matoušek		0		0		3		2		2		Ne				402		Máme 2 budovy - pro I. a pro II.stupeň, žádáme o zaslání 2 sad kontejnerů.		Ano

		1023		Asekol		10.09.2008		Veronika Jeníková		61631477		Školní 556/2		29001		Poděbrady		Středočeský		312316932		www.zstgmpodebrady.cz		verij.smile@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Poděbrady		Mgr. Veronika Jeníková		učitelka II. stupně		Ing. Miriam Piskačová		800		0		0		1		1		Ano				1694				Ano

		1025		Asekol		10.09.2008		Základní škola Pohoří, okres Rychnov nad Kněžnou		70157324		96		518 01		Pohoří		Královéhradecký		494 62 34 08				zspohori@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pohoří		Eva Bělohlávková		ředitelka školy		Mgr. Eva Bělohlávková		29		2		1		0		0		Ne				1677				Ano

		1027		Asekol		10.09.2008		Gymnázium Tišnov, Na Hrádku 20		49459881		Na Hrádku 20		666 01		Tišnov		Jihomoravský		725 886 557		www.gym-tisnov.cz		drlikovalenka@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Mgr. Lenka Drlíková		učitelka		Mgr. Karel Švábenský		500		16		1		0		1		Ano				555				Ne

		1028		Asekol		10.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Lesnice, příspěvková organizace		70986045		159		789 01		Lesnice		Olomoucký		583 41 60 19				zslesnice@seznam.cz		Ano		malotřídní škola		Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lesnice		Mgr.Miroslava Buryšková		ředitelka školy				17		2		1		0		0		Ano				926				Ano

		1029		Asekol		10.09.2008		Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov		830763		Studentská 1427		431 11		Jirkov		Ústecký		474 65 43 69		www.2zsjirkov.cz		jana.kuzminska@2zsjirkov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jirkov		Mgr. Jana Kužminská		učitelka		Mgr. Jan Duda		411		18		2		1		2		Ne		Různé projekty v rámci školy (každoroční sázení stromů na šk. pozemku, projekty ke Dni Země, mapování nádob na psí exkrementy ve městě, úspora místa v kontejneru při sešlapávání PET lahví, sběr starého papíru a víček, monitoring nádob na tříděný odpad ve městě, \"Více květů pro planetu\", \"Rok stromu\" apod.		1300				Ano

		1030		Asekol		10.09.2008		Dětský domov, Základní škola, Školní jídelna a Školní družina, Volyně, Školní 319		60650737		Školní 319		387 01		Volyně		Jihočeský		383 37 20 00		ddssvolyne.cz		ddssvolyne@quick.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihočeský kraj		PhDr.Mgr. Jiří Pán		ředitel		PhDr.Mgr. Jiří Pán		40		3		2		0		0		Ano				80		2 budovy		Ano

		1032		Asekol		10.09.2008		Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 380, okres Vsetín, příspěvková organizace		45211345		Králova 380		757 01		Valašské Meziříčí		Zlínský		571 61 42 21		www.zsvyhlidka.estranky.cz		malikova@zsvyhlidka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Valašské Meziříčí		Mgr. Jarmila Malíková		zástupce ředitele		Mgr. Daniela Miklová		440		18		2		0		1		Ano		Zelený strom		682		mimoškolní pavilon		Ano

		1033		Asekol		10.09.2008		Základní škola Hrob, okres Teplice příspěvková organizace		72744413		Komenského 218		417 04		Hrob		Ústecký		417 87 50 37		www.zshrob.cz		ilona.prasilova@zshrob.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hrob		Ilona Prášilová		učitelka				163		9		3		1		0		Ne		Ve sběru starého papíru se umísťujeme ve vyhlášených soutěžích na prvních třech místech, navštěvujeme ELEKTROŠROT a. s. Teplice, Hudcovská výšina, kde probíhá ekologická likvidace a recyklace elektrošrotu a plastů, využíváme programy Střediska ekologické výchovy Šťovík v Teplicích a využíváme další možnosti jako prohlídku čístičky odpadních vod, organizovanou skládku a podobně. Každoročně na jaře realizujeme ke Dni Země školní ekologický projekt.		6332				Ano

		1034		Asekol		10.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Chrášťany		70988862		100		373 04		Chrášťany		Jihočeský		724 715 384				sistikova.jana@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chrášťany		Jana Pazderová		učitelka				64		5		0		2		0		Ne				728				Ano

		1035		Asekol		10.09.2008		Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19, příspěvková organizace		70933758		Poštovní 1743/19		360 01		Karlovy Vary		Karlovarský		353226408		www.zskvary.cz		fialak@zskvary.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Karlovy Vary		Karel Fiala		zástupce ředitele		Mgr. Jan Poula		173		8		3		0		7		Ano				661				Ne

		1036		Asekol		10.09.2008		Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace		62157264		Vranovská 1364/65		614 00		Brno		Jihomoravský		737120010		www.spschbr.cz		pavlouskova@spschbr.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Ing. Marie Pavloušková		učitel		Ing. Vilém Koutník, CSc.		429		15		1		0		0		Ano				3049				Ne

		1037		Asekol		10.09.2008		Základní škola Blansko, Erbenova 13		49464191		Erbenova 1237/13		678 01		Blansko		Jihomoravský		516 41 27 54		www.erbenova.cz		cervenkova@erbenova.cz		Ne				Ano		Škola v pohybu		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Blansko		p. Červenková		učitelka		Mgr. Věra Gottwaldová		398		18		1		0		0		Ne		M.R.K.E.V., ZOO Brno, LŠ Jezírko, Lipka		150				Ano

		1038		Asekol		10.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Dolní Loučky, okres Brno-venkov, příspěvková organizace		70877165		207		594 55		Dolní Loučky		Jihomoravský		737 36 61 51				richterova@zsdloucky.baz.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Loučky		Libuše Richterová		učitelka na 1.stupeni				195		10		2		0		4		Ne				483				Ano

		1039		Asekol		10.09.2008		Základní škola a střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace		66362725		Vančurova 83/2		360 17		Karlovy Vary		Karlovarský		353561766		http://www.specskoly.cz		spec-skoly-e@volny.cz		Ano		vzdělávání dětí		Ano		vzdělávání dětí		Ano		Ano		Ano		vzdělávání dětí		Ne		Ne		Karlovarský kraj		Lenka Michalcová		účetní příspěvkové organizace		Mgr. Martina Kheilová		300		23		0		0		2		Ano				65				Ne

		1040		Asekol		10.09.2008		Základní škola U Obory		62933671		Vachkova 630/15		104 00		Praha		Hlavní město Praha		604233422		www.zsuobory.cz		katerina.kadlecova@zsuobory.cz		Ne				Ano		všeobecné, sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 22		Mgr. Kateřina Kadlecová		učitelka Př a Z		Mgr. Ivana Vodičková		600		25		0		0		0		Ano				299				Ne

		1041		Elektrowin		10.09.2008		Gymnázium Jeseník, Komenského 281		60045141		Komenského 281/3		790 01		Jeseník		Olomoucký		584 41 14 29		www.gymjes.cz		stanislav.jurnik@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Mgr.Stanislav Jurník		učitel biologie		Michal Žitňanský		565		20		0		0		1		Ano		projekt Ekoškola od března 2008, grantový projekt Ekologizace provozu školy březen 2009-srpen 2010, Den stromů, Den Země...		122		více budov		Ano

		1042		Asekol		10.09.2008		Základní škola, Brno, Holzova 1, příspěvková organizace		48512524		Holzova 1461/1		628 00		Brno		Jihomoravský		544210097		www.zsholzova.cz		marvan.m@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno-Líšeň		Mgr. Zdeňka Tesařová		zástupce ředitele		Mgr. Stanislav Holubář		427		21		1		5		1		Ano				5919				Ne

		1043		Asekol		10.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Buchlovice		46956981		Komenského 483		687 08		Buchlovice		Zlínský		572 595 292		www.zsbuchlovice.cz		zsbuchlovice@zsbuchlovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Buchlovice		Mgr. Martina Dušková		učitel		Mgr. Miroslava Klímová		179		10		1		0		1		Ano				5227				Ne

		1044		Asekol		10.09.2008		Základní škola Tlumačov, okres Zlín, příspěvková organizace		70988684		Masarykova 63		763 62		Tlumačov		Zlínský		577929021		http://www.zstlumacov.cz/		zurkova@zstlumacov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Tlumačov		Mgr. Lenka Žůrková		učitelka				190		9		1		2		1		Ne				139				Ne

		1045		Asekol		10.09.2008		Základní škola Heleny Salichové Ostrava - Polanka nad Odrou, Heleny Salichové 816, příspěvková organizace		75029162		Heleny Salichové 816/28		725 25		Ostrava		Moravskoslezský		605 85 84 78		http://e1900701.zshs.ostrava.indos.cz/		zshs@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Polanka nad Odrou		Mgr. Olga Macková		Učitelka ZŠ				336		15		2		0		0		Ano		ECOPAK, ORC-GROUPE		0				Ano

		1046		Asekol		10.09.2008		Základní škola a mateřská škola Kožlí		70993017		2		582 93		Kožlí		Vysočina		605 56 11 63				eliskasrncova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne		hudební výchova		Ne		Ne		Obecní úřad Kožlí		Eliška Baštová		vychovatelka				25		2		1		0		1		Ne				890				Ano

		1048		Asekol		10.09.2008		Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27		47609842		Slovenská 1726/27		120 00		Praha		Hlavní město Praha		737239942		http://www.zs-slovenska.cz/		skola@zs-slovenska.cz		Ne				Ano		všeobecný rozvoj osobnosti		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 2		Štemberová Lenka		Učitel		Mgr. Hana Žampová		460		19		0		1		0		Ano				325				Ne

		1049		Asekol		11.09.2008		Základní škola a mateřská škola Útvina, okres Karlovy Vary, příspěvková organizace		60610751		153		364 01		Útvina		Karlovarský		353312016		www.zsutvina.cz		zs.utvina@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Útvina		Romana Prášilová		ředitelka ZŠ a MŠ		Mgr. Romana Prášilová		17		3		1		4		0		Ne				1531				Ne

		1050		Asekol		11.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Opatovec, okres Svitavy		70188980		119		568 02		Opatovec		Pardubický		731728305				helesicova.jitka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Opatovec		Mgr. Dana Procházková		ředitelka ZŠ		Mgr. Dana Procházková		37		3		1		1		0		Ne				794				Ne

		1051		Asekol		11.09.2008		Základní škola Cheb, Kostelní náměstí 14, příspěvková organizace		70987238		Kostelní náměstí 185/14		350 02		Cheb		Karlovarský		354 42 20 95		http://zakladniskolacheb.cz/		zakladniskolacheb@seznam.cz		Ne				Ano		praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Cheb		Štěpinová Blanka		učitelka				150		19		1		2		1		Ano				251		Vzhledem k tomu,že máme 2 budovy,žádáme o zaslání 2 boxů na baterie.		Ano

		1052		Asekol		11.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Jedlí, okres Šumperk, příspěvková organizace		70987157		240		789 01		Jedlí		Olomoucký		583 44 06 30		www.zsams-jedli.wbs.cz		Simona.Polach@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jedlí		Simona Poláchová		učitelka				19		5		1		1		0		Ano		Tonda obal		2496				Ano

		1053		Asekol		11.09.2008		Základní škola a mateřská škola Lešany,okres Benešov		70990751		42		257 44		Lešany		Středočeský		317 789 227		http://www.zsmslesany.cz		vlkone@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lešany		Vlasta Konečná		vychovatelka  ŠD		Bc. Libuše Filipová		26		2		0		4		1		Ano				1310				Ne

		1054		Asekol		11.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Strupčice, okres Chomutov		46787704		29		431 14		Strupčice		Ústecký		474685127		www.strupcice.cz		reditelna@strupcice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Strupčice		Mišková Jana		ředitelka		Mgr. Bc. Jana Mišková		122		9		1		0		0		Ano				500				Ne

		1055		Asekol		11.09.2008		Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova, Studentská ul. 2		44159960		Studentská 4/2		79601		Prostějov		Olomoucký		582301427		www.rg.prostejov.cz		dohnalova@rg.prostejov.cz		Ne				Ano		všeob.		Ano		Ano		Ano		gymn.všeob. šest. a čtyřleté		Ne		Ne		Městský úřad Prostějov		Mgr. Eva Dohnalová		učitelka		RNDR. Ing. Rostislav Halaš		802		29		0		0		0		Ano				95				Ne

		1056		Asekol		11.09.2008		Základní škola, Slavkov u Brna, Komenského náměstí 495, okres Vyškov		46270931		Komenského náměstí 495		684 01		Slavkov u Brna		Jihomoravský		544 22 16 21		www.zskomslavkov.cz		mirka.lonova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Slavkov u Brna		Mgr. Miroslava Lónová		koordinátor EVVO		Mgr. Vladimír Soukop		440		21		0		1		0		Ano				2859				Ano

		1057		Asekol		11.09.2008		Základní škola Úvaly, okres Praha - východ		874817		Arnošta z Pardubic 8		250 82		Úvaly		Středočeský		777166423		www.zsuvaly.cz		j.setkova@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Úvaly		Mgr. Jana Šetková		učitelka		Mgr. Jaroslav Březka		690		30		2		1		0		Ano				1563				Ne

		1058		Asekol		11.09.2008		Základní škola Hodonín, U Červených domků 40, příspěvková organizace		49418831		U Červených domků		695 03		Hodonín		Jihomoravský		518 321 614		www.zsdomkyhod.cz		hankma@centrum.cz		Ne				Ano		s rozšířenou výukou tělesné výchovy		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hodonín		Marta Hanková		vychovatelka školního klubu		PaedDr. Antonín Slezák		471		19		1		0		0		Ano				943				Ne

		1059		Asekol		11.09.2008		Základní škola Chyšky		70993998		96		398 53		Chyšky		Jihočeský		721309634				karolinatvrdikova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chyšky		Karolína Tvrdíková		učitelka				94		9		1		0		0		Ano				2529				Ne

		1061		Asekol		11.09.2008		Mateřská škola Čáslav, okres Kutná Hora		75034832		Jahodová 1454		286 01		Čáslav		Středočeský		327 31 39 68				skolkaceplov@seznam.cz		Ano		ochrana životního prostředí, zlepšení zdravotního stavu celé pop		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Čáslav		Bc. Renata Mišutková		vedoucí mateřské školy				58		3		2		3		0		Ne		jsme členy celostátní sítě mateřských škol o environmentální výchovu Mrkvička		457				Ano

		1062		Asekol		11.09.2008		Základní škola,Uherský Brod,Na Výsluní 2047,okres Uherské Hradiště		70932310		Na Výsluní 2047		688 01		Uherský Brod		Zlínský		572634625		http://www.zsvysluni.cz/		michaela.chovancova@zsvysluni.cz		Ne				Ano		s rozšířenou výukou jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Uherský Brod		Michaela Chovancová		učitelka				0		0		1		0		0		Ano				22				Ano

		1063		Asekol		11.09.2008		Zvláštní škola se Speciálně pedagogickým centrem		70835730		Jana Švermy 380		295 01		Mnichovo Hradiště		Středočeský		326 77 11 31		http://3zsmh.cz/		zvs.mh@seznam.cz		Ne				Ano		praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Středočeský kraj		Mgr. Jana Mendlíková		ředitelka školy				63		9		2		0		0		Ne				0		více budov		Ano

		1064		Asekol		11.09.2008		Základní škola a mateřská škola Herálec		70987882		38		582 55		Herálec		Vysočina		569 44 51 37		http://zs-heralec.unas.cz/		skola@heralec.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Herálec		Mgr. Libuše Ulrichová		ředitelka		Mgr. Libuše ULRICHOVÁ		115		8		2		0		0		Ano		Účastníme se sběru odpadových surovin (papír, plast, sklo, hliník) u firem A. S. A. + Sběrné suroviny Havl. Brod.		1117				Ano

		1065		Asekol		11.09.2008		Střední průmyslová škola elektrotechnická, Mohelnice, Gen. Svobody 2		843105		Gen. Svobody 183/2		789 85		Mohelnice		Olomoucký		737772479		www.spsemoh.cz		spse_mohelnice@spsemoh.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Alena Novotná		učitel		Ing. Miloš Palla		174		0		0		0		0		Ano				896				Ne

		1066		Asekol		11.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc		62335448		192		784 01		Pňovice		Olomoucký		585 38 00 67		www.pnovice.cz/škola		Janikova.Dana@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pňovice		Mgr. Dana Janíková		koordinátor EVVV, učitelka		Mgr. Jana Krejčí		107		9		2		0		0		Ano		Slunce do škol
M.R.K.E.V.		786				Ano

		1067		Asekol		11.09.2008		Základní škola, Liberec - Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace		46746145		Nad Školou 278		463 11		Liberec-Vratislavice nad Nisou		Liberecký		773942266		www.zs.vratislavice.cz		chmelice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Liberec-Vratislavic		Marcela Chmelíková		učitelka		Mgr. Libor Rygál		370		17		2		0		0		Ano				436				Ano

		1068		Asekol		11.09.2008		Základní škola Lubná - Sebranice a Mateřská škola Lubná		71006079		34		569 63		Lubná		Pardubický		775 035 240		www.zslubna.cz		janova.lida@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lubná		Ludmila Jánová		školnice				180		11		3		0		3		Ne				3781				Ne

		1069		Asekol		11.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49		60435674		Ohradní 1367/2		140 00		Praha 4		Hlavní město Praha		602265003		www.mszahradka.cz		skolka@zs-ohradni.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 4		Vyšínová		školnice		Mgr. Eva Smažíková		140		5		1		0		2		Ano				170				Ne

		1070		Asekol		11.09.2008		Základní škola Liběšice, okres Litoměřice		75019639		170		411 46		Liběšice		Ústecký		721 37 43 82		zs.libesice.cz		Nada.Umanova@seznam.cz		Ne				Ano		ekologické		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Liběšice		Naděžda Umanová		vychovatelka				132		9		2		0		0		Ne				401				Ano

		1071		Elektrowin		11.09.2008		Základní škola nadporučíka letectva Josefa Františka a Mateřská škola Otaslavice		380601		Otaslavice 117		798 06		Otaslavice		Olomoucký		582 37 07 18		www.zsjf.otaslavice.cz		zsjf@otaslavice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Otaslavice		Zdeněk Juránek		učitel		Mgr. Vladimír Leitgeb		148		9		1		0		0		Ano				0				Ano

		1072		Asekol		11.09.2008		Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 Frýdek-Místek		64120341		Jana Čapka 2555		738 01		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		558 63 18 31		www.2zsfm.cz		skola@2zsfm.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Frýdek- Místek		Mgr. Irma Novotná		ZŘŠ, II. stupeň		Mgr. Milan Gengela		397		19		2		0		0		Ano		Třídění odpadu ve třídách 
Spolupráce s organizací Vita		0				Ano

		1073		Asekol		11.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Borová Lada		70990182		37		384 92		Borová Lada		Jihočeský		388 434 128		http://www.zs-borovalada.eu/		ala.rypl@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Borová Lada		Alena Ryplová		učitelka		70990182		26		2		0		0		0		Ano				286				Ano

		1074		Asekol		11.09.2008		Základní škola a mateřská škola Chlumín,příspěvková organizaceká škola Chlumín		75034859		8		277 43		Chlumín		Středočeský		721003146		www.skola chlumin.cz		hlouskova.vera@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chlumín		Věra Hloušková		ředitelka		Mgr. Věra Hloušková		48		3		1		0		1		Ano				319				Ne

		1075		Asekol		11.09.2008		Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588		61986038		Jurikova 588		753 01		Hranice		Olomoucký		581 60 12 31		www.slshranice.cz		palacka@slshranice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		lesnická		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Alice Palacká		učitelka- koordínátor EVVO		Ing. Miroslav Kutý		360		12		0		0		1		Ano		Za tajemnstvím lesa.		610				Ano

		1076		Asekol		11.09.2008		Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4		43380123		Švermova 1132/4		591 01		Žďár nad Sázavou		Vysočina		728305882		www.4zszdar.cz		borilova@seznam.cz		Ne				Ano		matematika		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Žďár nad Sázavou		Hana Bořilová		učitelka,koordinátorka EVV		PaedDr. Jaroslav Ptáček		886		36		1		4		2		Ano		Les ve škole-škola v lese
Ekoškola
Odpady
Za tajemstvím dřeva a další aktivity		10793				Ano

		1077		Asekol		11.09.2008		Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace		66932581		Husova 283		735 81		Bohumín		Moravskoslezský		596 09 79 99		www.sosboh.cz		tcedivoda@sosboh.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Ing. Tomáš Cedivoda		Zástupce ředitele		Ing. Zuzana Serbousková		1150		45		2		0		0		Ano		Spolupráce se sdružením VITA		0				Ano

		1078		Asekol		11.09.2008		Základní škola, Ostrava-Poruba, K. Pokorného 1382, příspěvková organizace		61989142		Karla Pokorného 1382/56		708 00		Ostrava		Moravskoslezský		596 91 23 85		www.zspok1382.ostrava.indos.cz		Kaluzka@seznam.cz		Ne				Ano		výtvarná výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Kateřina Kalužová		učitelka		Mgr. Dana Kaniová		519		29		1		0		0		Ne				172				Ano

		1079		Asekol		11.09.2008		Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100		61387835		náměstí 25. března 100/2		196 00		Praha		Hlavní město Praha		283 93 13 91		www.gymcak.cz		kancelar@gymcak.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium všeobecné		Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		PhDr. Daniela Hochmanová		ředitelka školy		PhDr. Daniela Hochmanová		285		10		1		0		0		Ano		sběr víček od PET lahví		120				Ano

		1080		Asekol		11.09.2008		Základní škola Jihlava, Seifertova 5, příspěvková organizace		65269870		Seifertova 1426/5		586 01		Jihlava		Vysočina		566 331 512		www.zsseifertova.ji.cz		rychecka@zsseifertova.ji.cz		Ne				Ano		tělesná výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Jihlava		Eliška Rychecká		koordinátor EVVO		Mgr. Zdeněk Wohlhőfner		666		29		1		0		0		Ano				2207				Ne

		1081		Asekol		11.09.2008		Základní škola Chomutov, Školní 1480		46789731		Školní 1480/61		430 01		Chomutov		Ústecký		606 327 283		www.zakladni-skola.cz		Macek.Martina@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Chomutov		Martina Nováková		učitelka		Mgr. Vlasta Marková		466		24		3		0		0		Ano				3693		více budov		Ano

		1082		Asekol		11.09.2008		Základní škola Pardubice - Polabiny, Npor. Eliáše 344		60159022		npor. Eliáše 344		530 09		Pardubice		Pardubický		464 62 99 40		www.zspol3.cz		daniela.peckova@seznam.cz		Ne				Ano		RVPP		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Pardubice		Mgr.Daniela Pecková		učitel		Mgr. František Němec		698		28		3		0		0		Ano		Projekt		400		Naše škola provozuje vlastní školní sběrnu, která je k dispozici okolnímu obyvatelstvu ze sídliště Polabiny I-IV.		Ano

		1083		Asekol		11.09.2008		Základní škola pro tělesně postižené, Opava, Dostojevského 12		47813229		Dostojevského 1669/12		746 01		Opava		Moravskoslezský		553 610 775		www.sweb.cz/skolaprotp		e.mlynkova@centrum.cz		Ne				Ano		pro tělesně postižené		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MŠMT ČR		Mgr. Eva Mlýnková		koordinátor EVVO		Mgr. Silvie Hauserová		60		9		2		0		0		Ano				269				Ne

		1084		Asekol		11.09.2008		Malostranské gymnázium		63109662		Josefská 626		118 00		Praha		Hlavní město Praha		737713544		www.malgym.cz		jytuska@post.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ano		víceleté gymnázium		Ne		Ne		Hlavní město Praha		Jitka Kováříková		učitelka		Mgr. Tomáš Ledvinka		480		20		2		0		0		Ano				4431				Ne

		1085		Asekol		11.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Písečná, příspěvková organizace		70640289		42		739 91		Písečná		Moravskoslezský		558358122				Lada.Rusnokova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Písečná		Mgr. Lada Rusnoková		učitelka		Mgr. Marie Ligocká		60		3		2		1		0		Ne				1482				Ne

		1086		Asekol		11.09.2008		Jezdecká akademie - střední odborná škola Mariánské Lázně s.r.o.		26406624		Ke Kostelu 37/4		35301		Mariánské Lázně		Karlovarský		607758452		www.jezdeckaakademie.cz		jezdeckaakademie@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		PaedDr. Josef Čadík						Mgr. Hana Zadinová		0		0		0		0		0		Ano				0				Ano

		1087		Asekol		11.09.2008		Základní škola a mateřská škola, Vrchlabí, Horská 256		71005889		Horská 256		543 02		Vrchlabí		Královéhradecký		499422001		www.zshorskavrchlabi.cz		zshorskavrchlabi@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vrchlabí		Mgr.Zuzana Bartošová		ředitelka				103		7		4		0		1		Ne				4958				Ne

		1088		Asekol		11.09.2008		Základní škola, Liberec, ul. 5. května 64/49, příspěvková organizace		65642376		5. května 64/49		460 01		Liberec		Liberecký		606076420 sekretariát školy		www.zs5kveten.cz		kvapilova@zs5kveten.cz		Ne				Ano		sportovní (plavecká)		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Liberec		Kateřina Kvapilová		učitelka		Mgr. Hana Zábojníková		409		18		2		0		1		Ne				0				Ano

		1089		Asekol		11.09.2008		Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola Lipnice nad Sázavou		70892857		213		582 32		Lipnice nad Sázavou		Vysočina		604 251 119		www.zslipnicens.unas.cz		eva.effova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lipnice nad Sázavou		Eva Effová		učitel				100		7		1		1		0		Ne				2106				Ne

		1090		Asekol		11.09.2008		Základní škola Roudnice nad Labem, Školní 1803, okres Litoměřice		46773592		Školní 1803		413 01		Roudnice nad Labem		Ústecký		416 83 15 69		www.zsskolni-rce cz		horeni@zsskolni-rce.cz		Ne				Ano		Hv, Tv		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Roudnice nad Labem		Mgr. Milena Hoření		třídní učitelka		PaedDr. Zuzana Zrzavá		430		19		3		0		0		Ano				274				Ano

		1091		Asekol		11.09.2008		Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace		70640009		U splavu 550		739 61		Třinec		Moravskoslezský				http://jmzstrinec.cz/		jmzs@seznam.cz		Ne				Ano		na matematiku a sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Třinec						Mgr.Ivo Klen		596		28		0		0		0		Ano		Eko - děti pro zemi(organizuje DDM Třinec), Soutěž s panem Popelou(sběr papíru), ekologické programy VITY, vlastní školní projekty, Školní zahrada - přírodní učebna		0				Ano

		1092		Asekol		11.09.2008		Základní škola Slovanka, Česká Lípa, Antonína Sovy 3056, příspěvková organizace		49864599		Antonína Sovy 3056		470 01		Česká Lípa		Liberecký		605111310		www.zsslovanka.cz		panc.ja@atlas.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Česká Lípa		Jana Pancová		koordinátor EVVO		Mgr. Václav Špetlík		560		23		1		0		0		Ano				2462				Ne

		1093		Asekol		11.09.2008		Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2		49778099		Petákova 2055/2		301 00		Plzeň		Plzeňský		377 27 06 92		www.mgplzen.cz		korcakova@mgplzen.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Plzeňský kraj		Mgr. Monika Korčáková		učitelka		PhDr. Margit Turníková		0		24		1		3		0		Ano				4689				Ano

		1094		Asekol		11.09.2008		Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2		70259925		Havlíčkova 377/2		750 02		Přerov		Olomoucký		581 334 011		www.sps.pr-net.cz		stanislava.bubikova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Stanislava Bubíková		koordinátor EVVO		PhDr. Hana Vyhlídalová		450		16		1		1		0		Ano				1932				Ne

		1095		Asekol		11.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Orličky		70989222		190		561 55		Orličky		Pardubický		465 649 229				zsorlicky@tiscali.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Orličky		Mgr. Iveta Hocková		ředitelka				25		3		1		0		1		Ne				127				Ne

		1096		Asekol		11.09.2008		Základní škola, Praha 10, Jakutská 2/1210		65993250		Jakutská 1210/2		100 00		Praha		Hlavní město Praha		267 31 01 35				petr.trojan@zsjakutska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 10		Mgr. Petr Trojan		učitel		Mgr. Miluška Rybičková		321		15		1		0		0		Ano				2758				Ne

		1097		Asekol		11.09.2008		Základní škola, Příbram VII, 28. října 1		47074370		28. října 1		261 01		Příbram		Středočeský		724507620		www.skoly.pb.cz/5ZS		miroslava.hlavackova@5zs-pb.cz		Ne				Ano		Vv, Hv		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Příbram		Miroslava Hlaváčková		školní koordinátor EVVO		Mgr. Jaroslav Kopecký		605		23		2		0		0		Ano				156				Ne

		1098		Asekol		11.09.2008		Základní škola, Dačice, Neulingerova 108		70946965		Neulingerova 108		380 01		Dačice		Jihočeský		384 420 274		www.zsdacice.net		vrboja@seznam.cz		Ne				Ano		praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Mgr. Vrbová Jana		učitelka		Mgr. Martin Kotrba		20		4		1		0		0		Ano				11470				Ne

		1099		Asekol		11.09.2008		Základní škola Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín		47657707		Jičínská 486		742 58		Příbor		Moravskoslezský		556 722 485		www.zsjicinska.cz		m.eliasova@zsjicinska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Příbor		Michaela Eliášová		výchovný poradce		Mgr. Jarmila Bjačková		442		18		0		4		2		Ne				2364				Ne

		1100		Asekol		11.09.2008		Základní škola Svitávka, okres Blansko, příspěvková organizace		70988617		Komenského 157		679 32		Svitávka		Jihomoravský		516 471 289		www.zssvitavka.com		zssvitavka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Svitávka		Ing. Hana Podloucká		zástupkyně ředitele		Mgr. Aleš Antl		173		9		1		1		0		Ano				1363				Ne

		1101		Asekol		11.09.2008		Základní škola J.A.Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace		49123882		Pražská 101		440 59		Louny		Ústecký		415652325		www.zsjak.cz		tuzilova@zsjak.cz		Ne				Ano		RVJ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Louny		Mgr. Dana Tužilová		ředitelka		Mgr. Dana TUŽILOVÁ		530		19		1		2		0		Ne				644				Ne

		1102		Asekol		11.09.2008		Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace		70944628		Horymírova 2978/100		700 30		Ostrava-Jih		Moravskoslezský		605953856		www.zshorymirova.cz		zidkovahana@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Mgr. Hana Žídková		koordinátor EVVO		Mgr.Marie Lukovská		590		25		0		0		1		Ano				1071				Ne

		1104		Asekol		11.09.2008		Základní škola, Hradec Králové - Pouchov, K Sokolovně 452		62693123		K Sokolovně 452/13		503 41		Hradec Králové		Královéhradecký		495 21 56 91		www.zspouchov.cz		zspouchov@zspouchov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Škultétyová				Mgr. Jiří Otčenášek		350		15		2		0		0		Ano		voda		93				Ano

		1106		Asekol		11.09.2008		Základní škola a mateřská škola, Libčany		70996067		1		503 22		Libčany		Královéhradecký		723 51 39 74		www.zslibcany.cz		misa.simakova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Libčany		Michaela Šimáková		učitelka přírodopisu a chemie				195		9		2		2		2		Ne				1316				Ano

		1107		Asekol		11.09.2008		Základní škola s rozšířeným vyučováním informatiky a výpočetní techniky, Teplice, Plynárenská 2953		46069771		Plynárenská 2953/6		415 01		Teplice		Ústecký		417 53 86 72		www.zsprosetice.cz		reditelna@zsprosetice.cz		Ne				Ano		výpočetní technika		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Teplice		Mgr. Jaromír Šimůnek		učitel		PaedDr. Bc. Eva Vágnerová		380		22		1		0		0		Ano				0				Ano

		1109		Asekol		11.09.2008		Základní škola Týn nad Vltavou, Malá strana		60076909		Žižkova 285		375 01		Týn nad Vltavou		Jihočeský		385 721421		http://zizkova.tynnv.indos.cz		evatyn@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Týn nad Vltavou		Mgr. Eva Nováková		učitelka		Mgr. Miroslav Vašica		440		19		2		0		1		Ano				1554				Ne

		1110		Asekol		11.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Těškovice, příspěvková organizace		75027453		92		747 64		Těškovice		Moravskoslezský		725516300				Silvie.karesova@zsteskovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Těškovice		Silvie Karešová		Učitelka				92		5								Ano				0				Ano

		1111		Asekol		11.09.2008		2. základní škola - Škola Propojení Sedlčany, Příkrá 67, okres Příbram		48954004		Příkrá 67		264 01		Sedlčany		Středočeský		318 82 24 03		www.propojeni.cz		hanka.sucha@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Sedlčany		Hana Suchá		vedoucí školního klubu		PaedDr. Jaroslav Nádvorník		394		17		1		3		0		Ano		sběr papíru,hliníku		5571				Ano

		1113		Asekol		11.09.2008		Masarykova základní škola, Stará Paka, okres Jičín		70890072		Revoluční 355		507 91		Stará Paka		Královéhradecký		493 79 82 32		http://zs.starapaka.indos.cz/		Martina.Noskova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Stará Paka		Martina Nosková		učitelka Př				182		9		2		0		0		Ano				273				Ano

		1114		Asekol		11.09.2008		Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 68		62690281		Pražská třída 68		501 01		Hradec Králové		Královéhradecký		495 53 54 00		www.sosvet.cz		katerina.filipova@sosvet.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		veterinární		Ne		Ne		královéhradecký kraj		Mgr. Kateřina Filipová		učitel FYZ/MAT, koordinátor EVVO		Ing. Hana Rubáčková		388		13		1		0		0		Ano		Vzhledem k zaměření školy jsou naše ekologické aktivity směřovány především k vlastním projektům o zvířatech (např. Zvířátka a my pro MŠ), o potravinách (vlastní sýrárna)a odborným veterinárním.		1115				Ano

		1115		Asekol		11.09.2008		Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549		62690361		Štefánikova 549/27		500 11		Hradec Králové		Královéhradecký		495 27 23 94		www.neslhk.com		radka.cernohousova@zs-logopedicka.cz		Ne				Ano		logopedie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Radka Černohousová		koordinátor EVVO		Mgr. Iva Rindová		90		11		2		0		0		Ano				0				Ne

		1116		Asekol		11.09.2008		Základní škola Jablonec nad Nisou, Pivovarská 15, příspěvková organizace		72743115		Pivovarská 1850/15		466 01		Jablonec nad Nisou		Liberecký		483 71 08 59		www.7zsjbc.cz		vocel@pivovarska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jablonec nad Nisou		Ing. Jan Vocel		učitel, koordinátor EVVO		Mgr.Lubomír Mlejnek		252		11		1		0		0		Ano		Soutěž ve sběru druhotných surovin organizovaná firmou Kovošrot a.s.		0				Ne

		1117		Asekol		11.09.2008		Základní škola Černuc, okres Kladno		75033186		95		273 23		Černuc		Středočeský		739035297		zscernuc.cz		zscernuc@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Černuc		Mgr. Bc. Ivana Hančová		ředitel školy		Mgr. Bc. Ivana Hančová		28		2		2		0		0		Ne		Velká cena Nestle a Českých sběrných surovin  15. ročník.		30				Ano

		1118		Asekol		11.09.2008		Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno, Mozartova 24, příspěvková organizace		72743034		Mozartova 3678/24		466 04		Jablonec nad Nisou		Liberecký		483737920		http://www.6zs-jablonec.cz/		zs.mozartova@telecom.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jablonec nad Nisou		Mgr. Karel Opočenský		učitel 2. stupně ZŠ				354		18		1		0		0		Ne				30		poznámka k separovanému odpadu - třídění odpadu do speciálních nádob plánujeme přibližně od listopadu		Ano

		1119		Asekol		11.09.2008		Základní škola Kapitána Jasioka Havířov-Prostřední Suchá Kpt. Jasioka 57 okres Karviná		61988600		Kapitána Jasioka 685/57		735 64		Havířov		Moravskoslezský		596440584		www.zsjasioka-havirov.cz		i.szromkova@seznam.cz		Ne				Ano		ekologické		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Havířov		Iveta Szromková		koordinátor EVVO		Mgr. Petra Židková		190		9		1		0		1		Ano				57				Ne

		1121		Asekol		11.09.2008		Základní škola ,Lesonice, okres Znojmo, příspěvková organizace		71012966		73		672 01		Lesonice		Jihomoravský		607 68 55 03				saimon23@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lesonice		Simona Houdková		vychovatelka				9		1		2		0		0		Ano				362				Ano

		1122		Asekol		11.09.2008		Základní škola Újezd u Brna , okres Brno - venkov, příspěvková organizace		70990794		Školní 284		664 53		Újezd u Brna		Jihomoravský		723 976 706		http://zs.ujezdubrna.info/		hanka.klimes@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Újezd u Brna		Mgr. Hana Pešáková		koordinátor EVVO				332		16		0		0		0		Ano				5195				Ne

		1123		Asekol		11.09.2008		Mateřská škola MADOLINKA		63108259		Modletická 1402/6		149 00		Praha 11		Hlavní město Praha		735885353				vendulkavojtova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 11		Vojtová Vendula		učitelka		63108259		120		4		1		1		0		Ano				575				Ne

		1124		Asekol		11.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Vranovice, příspěvková organizace		68729928		Masarykova 178		691 25		Vranovice		Jihomoravský		519 43 31 10		www.skolavranovice.cz		lastomirska@skolavranovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vranovice		Mgr.Andrea Lastomirská		učitelka Př - Vv II.st.		Mgr. Oldřich Vybíral		278		12		2		0		0		Ano		Sbíráme víčka od PET lahví již 3. rokem.		148				Ano

		1125		Asekol		11.09.2008		Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace		47933810		Albertova 4062/8		767 01		Kroměříž		Zlínský		573 50 32 52		www.zszachar.cz		EvaZlamalova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kroměříž		Eva Zlámalová		učitel, koordinátor EVVO		Mgr. Petra Fečková		340		19		0		0		1		Ano		Naše škola je členem klubu ekologické výchovy od roku 2001 a účastní se jeho akcí &#8211; projektů, seminářů, soutěží&#8230;

 

V rámci mezinárodního projektu &#8222;Tulipán&#8220; bylo vybudované školní arboretum s naučnou stezkou.

 

V současné době je zapojena do projektu &#8222;Pilotní základní školy Klubu ekologické výchovy jako centra modernizace vzdělávání pro udržitelný rozvoj.&#8220;

 

Součástí spolupráce s KEV jsou i další aktivity školy jako např. celoškolní ekologické projekty, výsadba stromů, výpravy do přírody&#8230;		686				Ano

		1126		Asekol		11.09.2008		Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, příspěvková organizace		70994463		Školní 90		747 92		Háj ve Slezsku		Moravskoslezský		776 04 24 26		www.skolahaj.cz		suchanek.petr@skolahaj.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Háj ve Slezsku		Mgr. Petr Suchánek		učitel				280		6		1		0		0		Ano				0				Ano

		1127		Asekol		11.09.2008		Základní škola internátní, Blovice, 5. května 621		49180886		5. května 621		336 01		Blovice		Plzeňský		371 52 22 00				zvpo-blovice@cbox.cz		Ne				Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Mgr. Jana Tolarová		ředitelka školy		Mgr. Jana Tolarová		75		9		1		0		0		Ano		není		0				Ano

		1128		Asekol		11.09.2008		Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12		49367463		Angelovova 3183/15		143 00		Praha		Hlavní město Praha		261 39 71 11		www.zsangel.cz		sulcova@zsangel.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 12		Hana Šulcová		učitel přírodopisu		PaedDr. Iva Cichoňová		781		35		3		0		0		Ano		M.R.K.E.V.Mezinárodní projekt Comenius		0		více budov, škola má k dispozici pouze nádoby na plasty. Na papír a sklo a další nikoliv.		Ano

		1129		Asekol		11.09.2008		ZŠ a MŠ J.Š.Baara, Jírovcova 9/a, České Budějovice		60077417		Jírovcova 1793/9a		370 01		České Budějovice		Jihočeský		387427502		www.zsbaara.cz		daviiv@zsbaara.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města České Budějovice		Mgr. Iva Davidová		učitelka II. st.		Mgr. Vladimír Čunát		566		25		1		0		0		Ano				779				Ne

		1130		Asekol		11.09.2008		Základní škola Kravaře, okres Česká Lípa,příspěvková organizace		71011111		Školní 115		471 03		Kravaře		Liberecký		775 07 04 47				hurtovaj@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kravaře		Hurtová		učitelka na I. stupni				125		9		1		0		1		Ano				152				Ano

		1131		Asekol		12.09.2008		Základní škola Novosedlice, okres Teplice		70943788		Vrchoslavská 88/30		417 31		Novosedlice		Ústecký		732802764		www.zsnovosedlice.cz		krepelova.marie@seznam.cz		Ne				Ano		Zdravý životní styl		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Novosedlice		Marie Křepelová		učitel				186		9		4		3		0		Ano				2				Ne

		1132		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Lomnice nad Lužnicí		70988374		nám. 5. května 131		378 16		Lomnice nad Lužnicí		Jihočeský		602 95 76 49		http://zsams.lomnicenl.net/		rada.s@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město lomnice nad Lužnicí		Jitka Schreibmeierová		koordinátor EVVO		Jana Mlnaříková Mgr.		300		9		1		0		2		Ano		Ekoškola, Les ve škole a škola v lese, M.R.K.E.V		1298		více budov		Ano

		1133		Asekol		12.09.2008		Soukromá základní škola Adélka, o.p.s.		25221272		5		346 01		Meclov		Plzeňský		379 49 29 70				skolaadelka@seznam.cz		Ano				Ano		Eko		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Vladislav Halík, Michela Halíkov		Mgr. Vladislav Halík		ředitel		Mgr. Vladislav Halík		25		8		2		0		0		Ano		M.R.K.E.V
Ekoškola		448				Ne

		1134		Asekol		12.09.2008		Základní škola Jana Václava Sticha - Punta a mateřská škola Žehušice , okres Kutná Hora		75034603		Ke Křížku 190		285 75		Žehušice		Středočeský		327 39 91 35		www.zszehusice.cz		skola@zehusice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Žehušice		Mgr. Yvetta Zemanová		ředitelka školy		Mgr. Yvetta Zemanová		155		9		2		0		0		Ano		Vyučujeme ekologickou výchovu - projekty v rámci hodin.		1910		Ekologické aktivity ve škole řídí Mgr. Josef Jelínek.		Ano

		1135		Asekol		12.09.2008		Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace		873489		Bukovany 1		262 72		Březnice		Středočeský		318472112		www.lecebnabukovany.cz		zsbukovany@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Středočeský kraj		PhDr.Vacková Lenka		zástupce ředitele		Mgr.Bartl Pavel		0		0		1		0		0		Ano				0				Ne

		1136		Asekol		12.09.2008		Základní škola a mateřská škola Načeradec, okres Benešov		70993661		Načeradec		257 08		Načeradec		Středočeský		728 59 85 33		www.zsnaceradec.cz		jitka.lorencova@zsnaceradec.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Načeradec		Jitka Lorencová		koordinátor EVVO				130		9		2		0		0		Ano		M.R.K.E.V.		0		více budov		Ano

		1137		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Sebranice, okres Blansko, příspěvková organizace		75022443		133		679 31		Sebranice		Jihomoravský		516 46 28 18				skola.sebranice@seznam.cz		Ano		zdravá škola		Ano		zdravá škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Sebranice		Bohumila Jeřábková		zástupkyně řed.		Bohumila Jeřábková		50		3		1		0		0		Ano				1190				Ano

		1138		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Štěpánov nad Svratkou, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace		70885966		159		592 63		Štěpánov nad Svratkou		Vysočina		566 560 013		www.zsstepanovns.cz		zs.stepanov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Štěpánov nad Svratko		Eva Ondrová		učitelka		Mgr. Jiří Dufek		118		7		1		0		0		Ne				2061				Ne

		1139		Asekol		12.09.2008		Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace		839329		Kvítková 4338		760 01		Zlín		Zlínský		577 21 34 05		www.zskvitkova.cz		Tereza.Matusincova@zskvitkova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Zlín		Tereza Matušincová		učitelka		Mgr. Eva Plachá		440		17		1		0		0		Ne				96		nádoba na baterie je plastová žlutá - velikost popelnice
odpad se snažíme třídit ve třídách do krabic, paní uklízečky odnáší do kontejneru		Ano

		1141		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Brniště, okres Česká Lípa - příspěvková organizace		72744669		101		471 29		Brniště		Liberecký		487 85 01 89				zs-ms_brniste@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Brniště		Mgr. Věra Tvrdíková		ředitelka				84		6		3		0		0		Ano		nic		143		více budov		Ano

		1142		Asekol		12.09.2008		Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková organizace		70996865		Školní 171		257 44		Netvořice		Středočeský		317789210		http://www.zsnetvorice.cz/		zs.netvorice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Úřad městyse Netvořice		Mgr. Eliška Kašáková		učitelka		Mgr. Ludmila Vodehnalová		137		8		1		1		1		Ano				2231				Ne

		1143		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Světlá pod Ještědem, příspěvková organizace		70983283		Světlá pod Ještědem		463 43		Světlá pod Ještědem		Liberecký		739 51 54 72				Polecova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Světlá pod Ještědem		Irena Polecová		vychovatelka				33		2		2		4		0		Ne		ARMILARIA, EKOKOM		5163				Ano

		1144		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Mateřská škola, Horní Maršov, okres Trutnov		49290266		Malá Ulička 89		542 26		Horní Maršov		Královéhradecký		499 87 41 73		www.zshornimarsov.cz		eva.hlouskova@zshornimarsov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Maršov		Eva Hloušková		koordinátor enviromentální výcho		Mgr. Marek Tuček		82		9		1		0		1		Ano				1683				Ano

		1145		Asekol		12.09.2008		Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Trutnov 3, Voletiny 1		70886598		Trutnov 1		541 01		Trutnov		Královéhradecký		499 84 15 62		www.zsvoletiny.cz		zsvoletiny@zsvoletiny.cz		Ne				Ano		pro žáky s SPU		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Trutnov		Bc. Jana Matějková		učitelka				101		9		1		0		0		Ano				64				Ano

		1146		Asekol		12.09.2008		Základní škola Svitavy, Riegrova 4		49328263		Riegrova 600/4		568 02		Svitavy		Pardubický		739003049		http://www.zsriegrova.svitavy.cz		richtr@riegrovka.cz		Ne				Ano		všeobecná		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Svitavy		Richtr Jan		učitel , koordinátor EVVO		Ing. Jana Pernicová		300		12		1		1		0		Ano				13				Ne

		1147		Asekol		12.09.2008		Základní škola Jablonec nad Nisou - Kokonín, Rychnovská 216, příspěvková organizace		72743191		Rychnovská 216		466 06		Jablonec nad Nisou		Liberecký		483 72 20 70		http://www.zskokonin.com		janackova@zskokonin.com		Ne				Ano		environmentální výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jablonec nad Nisou		Mgr.Zuzana Benešová		vedoucí odl.pracoviště		Mgr.Vladimír Hozda		107		5		3		0		0		Ano		1/ projekt separace   2/ spolupráce s firmou Marius Pedersen Goup		0		máme 3 vzdálené budovy - žádáme o 3 nádoby na baterie (hozda@zskokonin.com, 19.9.08)		Ano

		1149		Asekol		12.09.2008		Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace		47813113		Komenského 397/5		746 01		Opava		Moravskoslezský		555 55 74 00		www.mgo.opava.cz		rostislav.herrmann@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		RNDr. Rostislav Herrmann		středoškolský učitel, koordináto		Petr Pavlíček		800		24		1		0		0		Ano		na vyžádání zašleme kopii výroční zprávy EVVO - poměrně velké množství akcí		63				Ano

		1150		Asekol		12.09.2008		Gymnázium, Brno - Řečkovice, Terezy Novákové 2		48513512		Terezy Novákové 936/2		621 00		Brno		Jihomoravský		541 22 54 11		www.gyrec.cz		buresova@gyrec.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Michaela Burešová		vyučující		RNDr. Peter Krupka, Ph.D		500		16		1		0		0		Ano		Naše škola je zapojena do programu Nadace Veronica,"Vraťme dětem přírodu",jedná se o obnovu a ekologizaci školní zahrady.
Dále třídíme odpad:plast, sklo a papír. Jednou ročně pořádáme sběr separovaného textilu.		2188				Ano

		1151		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Valeč		70284440		222		675 53		Valeč		Vysočina		608446030		www.zsvalec.cz		mgr.len.kohoutova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Valeč		Lenka Kohoutová		učitel		Mgr. Jan Nešpor		140		7		2		0		1		Ano				1497				Ano

		1154		Asekol		12.09.2008		Základní škola Tišnov, Smíšková 840		49459708		Smíškova 840		666 01		Tišnov		Jihomoravský		549 41 51 63		www.zssmiskova.cz		vrteljakub@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Tišnov		Jakub Vrtěl		učitel		Mgr. Michal Komprs		427		20		1		0		0		Ano				0				Ano

		1155		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Karlštejn, okres Beroun		70997454		67		267 18		Karlštejn		Středočeský		311 68 12 72		www.skolakarlstejn.cz		Topolova.Jitka@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Karlštejn		Jitka Topolová		vychovatelka ŠD				20		2		2		1		0		Ne				517				Ano

		1156		Asekol		12.09.2008		Masarykova jubilejní základní škola a Mateřská škola Horní Štěpánov, okres Prostějov, příspěvková organizace		75021595		300		798 47		Horní Štěpánov		Olomoucký		732336218		www.zshornistepanov.cz		pavel.lutera@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Štěpánov		Lutera Pavel		učitel		Pavla Popková		60		7		3		1		1		Ne				4371				Ne

		1159		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Praktická škola, Kladno, Pařížská 2249		70541868		Pařížská 2249		272 01		Kladno		Středočeský		312 68 60 18		www.zsapskladno.cz		lenka.jonesova@zskladnoparizska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Kladno		Mgr. Lenka Jonesová		Koordinátor EVVO		Mgr. Hana Tomanová		210		19		1		0		0		Ano		Krátkodobé a dlouhodobé projekty v rámci EVVO a ekologické výchovy.		154				Ano

		1160		Asekol		12.09.2008		OA a HS Třebíč		66610699		Sirotčí 4		674 01		Třebíč		Vysočina		777840378		www.trhs.cz		novackova@oahstrebic.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Kraj Vysočina		Mgr. Pavlína Nováčková		učitelka		Mgr. Libuše Kolářová		800		30		0		0		0		Ano				0				Ano

		1161		Asekol		12.09.2008		ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KOCLÍŘOV, okres Svitavy		71009426		125		569 11		Koclířov		Pardubický		461 54 31 58		www.zskoclirov.cz		petrzela@zskoclirov.cz		Ne				Ano		malotřídní		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Koclířov		Mgr. Hana Honzírková		učitelka		Mgr. Zdeněk Petržela		30		2		1		0		0		Ano		Třídění odpadů do obecních kontejnerů.		117				Ano

		1162		Asekol		12.09.2008		Střední odborná škola Olomouc spol. s r.o.		25377655		Řepčínská 239/101		779 00		Olomouc		Olomoucký		585 41 19 35		www.skolaodborna.cz		jglacner@skolaodborna.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		veřejnosprávní činnost		Ne		Ne		RNDr. Hana Blahová		Mgr. Jaromír Glacner		koordinátor environmentální vých		Mgr. Světlana Daňková		260		13		1		0		1		Ano				973				Ano

		1163		Asekol		12.09.2008		Základní škola a mateřská škola Hroznová Lhota, okres Hodonín, příspěvková organizace		75024381		318		696 63		Hroznová Lhota		Jihomoravský		518 32 71 04		www.zshroznovalhota.cz		zshroz.lhota@tiscali.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hroznová Lhota		Lubomír Kříž		ředitel				304		14		1		0		0		Ano		Projekt Den Země, milon stromů pro palnetu Země		62				Ano

		1164		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Havířov-Bludovice Frýdecká, příspěvková organizace		48805289		Frýdecká 452/37		736 01		Havířov		Moravskoslezský		596 41 13 25		www.zsfrydecka.cz		posta@zsfrydecka.cz		Ne				Ano		Vv		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Havířov		Mgr. Zdeněk Šelong		učitel		Mgr. Jiřina Sivá		240		11		3		0		0		Ne		Vzhledem k lokalitě školy umístěné na okraji města, s vlastní zahradou a sadem, máme obrovskou škálu možností ekologických akcí.		4				Ano

		1165		Asekol		12.09.2008		3. Základní škola Holešov		70841471		Družby 329		769 01		Holešov		Zlínský		573503140		www.3zshol.cz		bechnikova@3zshol.cz		Ne				Ano		Jazyky, výchova ke zdraví		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Holešov		Mgr.Ida Bechníková		učitel,		Mgr. Ivo Junášek		491		23		0		2		0		Ne				1062				Ne

		1166		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Havlíčkova Borová		70985669		Náměstí 97		582 23		Havlíčkova Borová		Vysočina		561202089		www.zsborova.ic.cz		jana.zakova.st@zsborova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Úřad městyse Havlíčkova Borová		Jana Žáková		učitelka 2.stupně		Mgr. Martina Brychtová		130		9		1		0		0		Ano				465				Ne

		1167		Asekol		12.09.2008		Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460		47611014		Nad vodovodem 460/81		108 00		Praha 10		Hlavní město Praha		274 77 32 68		www.zsnadvodovem.cz		jerabkovaj@zsnadvodovodem.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 10		Jana Jeřábková		ředitelka		Mgr. Jana Jeřábková		411		19		1		0		0		Ano		Projekt Ekoškola		126		Nádobu(1ks) na elektrozařízení již máme, umístění ve vestibulu školy.
Nádobu(1ks) na baterie máme červenou plastovou, umístění ve vestibulu školy.		Ano

		1168		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Libouchec, příspěvková organizace		70942927		157		403 35		Libouchec		Ústecký		475 22 24 65		www.zsmslibouchec.eu		zastupce@zsmslibouchec.eu		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Libouchec		Mgr. Dana Březinová		zástupkyně ředitele				200		11		1		0		0		Ano		Sběr druhotných surovin - soutěž fi Kovošrot Děčín		0				Ano

		1169		Asekol		12.09.2008		Základní škola, Tachov, Petra Jilemnického 1995		70842523		Petra Jilemnického 1995		347 01		Tachov		Plzeňský		374 722 142		http://www.skolatachov.cz/		d.bizkova@seznam.cz		Ne				Ano		praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Mgr.Dagmar Esserová		učitelka,		Mgr. Lenka Hovězáková		112		13		2		0		0		Ano				0				Ano

		1170		Asekol		12.09.2008		Základní škola Havířov - Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková organizace		70958131		Moravská 497/29		736 01		Havířov		Moravskoslezský		604 45 32 64		http://www.zsmoravska.cz/		jardadrlik@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Havířov		Jaroslav Drlík		ekologický koordinátor, učitel				522		22		0		0		1		Ano		projekt Globe,
usilí věnujeme k projektu Eko-škola
tvoříme projekt Evoluční zahrada,
Tvoříme ekologické učební pomůcky,		184				Ano

		1171		Asekol		12.09.2008		Základní škola Horní Cerekev, okres Pelhřimov		75000296		Tyršova 209		394 03		Horní Cerekev		Vysočina		608 96 55 65		www.zshornicerekev.czweb.org		ivanahas@centrum.cz		Ne				Ano		Všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Horní Cerekev		Mgr. Ivana Hašková		Učitelka 1. stupně				161		9		1		0		0		Ano				677				Ano

		1172		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Troubky		61985406		Dědina 36		751 02		Troubky		Olomoucký		581 221 123		www.skolatroubky.cz		precanova@skolatroubky.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Troubky		Prečanová Jana		učitelka		Mgr. Petr Vrána		207		10		1		2		1		Ano				3133				Ano

		1173		Asekol		12.09.2008		Základní škola Roztoky, Školní náměstí 470,252 63 Roztoky, okr. Praha západ		70854963		Školní nám. 470		252 63		Roztoky		Středočeský		797979109		www.zsroztoky.cz		bromovska.m@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Roztoky		Mgr.Monika Bromovská		učitelka		Mgr. Olina Janoušková		560		26		0		3		0		Ano				4332				Ne

		1174		Asekol		12.09.2008		Základní škola Hrubčice, příspěvková organizace		75021498		Hrubčice 37		798 21		Bedihošť		Olomoucký		608 86 90 93				janafabiankova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hrubčice		Fabiánková Jana		vychovatelka				25		2		2		2		1		Ne				3854				Ano

		1175		Asekol		12.09.2008		Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a Mateřská škola Olomouc, Rožňavská 21, příspěvková organizace		70234001		Rožňavská 728/21		779 00		Olomouc		Olomoucký		603525175		www.zsroznavska.cz		zajickova.zsroznavska@seznam.cz		Ne				Ano		zdravý životní styl		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Olomouc		Mgr. Taťána Zajíčková		učitelka		Mgr. Milan Král		380		18		2		0		1		Ano				4634				Ne

		1176		Asekol		12.09.2008		Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace		62237004		Žitavská 2969		47006		Česká Lípa		Liberecký		487 82 91 01		www.gym-cl.cz		tulkoval@gym-cl.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Liberecký kraj		Lenka Tulková		učitelka biologie		Mgr. Stanislav May		580		20		2		0		0		Ne		Projek na vybudování školní minibotanické zahrady
Projekt Etwinning (zaměřený na ochranu ŽP)		0				Ano

		1178		Asekol		12.09.2008		Základní škola a mateřská škola Všechovice		61986011		88		753 53		Všechovice		Olomoucký		775052767		www.zsvsechovice.cz		pavel.papezik@zsvsechovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Všechovice		Mgr. Pavel Papežík		koordinátor EVVO		Mgr. Daniel Navrátil		196		9		1		1		0		Ano				828				Ne

		1179		Asekol		12.09.2008		Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace		46748075		Jeronýmova 425/27		460 07		Liberec-město		Liberecký		482771329		www.jergym.cz		hana.bednarova@jergym.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium		Ne		Ne		Liberecký kraj		Hana Bednářová		hospodářka		Mgr. Jaroslav Šťastný		450		22		1		0		0		Ano				138				Ne

		1180		Asekol		12.09.2008		Základní škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov		47922346		Tyršova 360		798 27		Němčice nad Hanou		Olomoucký		582386579		http://zsnem.pvskoly.cz		zsnem@pvskoly.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Němčice nad Hanou		Mgr. Milada Krejčová		učitelka		Mgr. Hana Matušková		0		0		1		2		0		Ano				2117				Ano

		1181		Asekol		12.09.2008		Základní škola, Sadská		61632350		Karoliny Světlé 386		289 12		Sadská		Středočeský		325 59 42 41		www.zs-sadska.cz		blahova@zs-sadska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Sadská		Radka Bláhová		koordinátor EVVO		Mgr., Bc. Blanka Žánová		336		17		1		0		0		Ano		projekt Středočeského kraje na téma LES (od Ekogymnázia Poděbrady)		0				Ano

		1182		Asekol		12.09.2008		Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952		49625446		Nad alejí 1952		162 00		Praha 6		Hlavní město Praha		235010184		www.alej.cz		zuzana.machatova@alej.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Zuzana Machátová		zástupkyně ředitele		Mgr. Jiří Benda		620		20		1		0		0		Ano				120				Ne

		1183		Asekol		12.09.2008		Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace		847097		Bezručova 418		739 61		Třinec		Moravskoslezský		558 99 30 10		www.zspbezruce-trinec.cz		bezructri@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Třinec		Mgr. Dagmar Bičová		ředitelka školy		Mgr. Dagmar Bičová		180		9		1		0		0		Ano		EKO Děti pro Zemi		0				Ano

		1184		Asekol		12.09.2008		Základní škola a mateřská škola Lázně Bohdaneč		72563575		Masarykovo nám. 108		533 41		Lázně Bohdaneč		Pardubický		732 972 441		www.zslboh.cz		skola@skolalb.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Lázně Bohdaneč		Mgr. Blanka Pasterová		učitelka		Mgr.Bc. Jan L'uptovský		399		17		2		0		1		Ne				1582				Ne

		1185		Asekol		12.09.2008		Základní škola a mateřská škola Raškovice		60045990		18		739 04		Raškovice		Moravskoslezský		723844117		www.zs.raskovice.cz		NadaKoperova@seznam.cz		Ano		ekologické		Ano		ekologické		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Raškovice		Mgr.Naděžda Koperová		koordinátor EVVO		Mgr. Hana Kachtíková		360		17		1		1		0		Ano				636				Ne

		1186		Asekol		12.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Budíškovice		75001292		58		378 91		Budíškovice		Jihočeský		384 49 51 57		www.zsbudiskovice.cz		skola@zsbudiskovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Budíškovice		Ludmila Švarcová		ředitelka				19		2		1		0		0		Ne				306				Ano

		1187		Asekol		12.09.2008		Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179		14891212		Poděbradská 1		190 00		Praha 9		Hlavní město Praha		266 03 90 35		www.copth.cz		prknova.martina@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technickohospodářské		Ne		Ne		Magistrát Hlavního města Prahy		Prknová Martina		vedoucí učitelka OV		Mgr. Josef Ležal		900		39		3		5		5		Ne		Soutěž Enersol		2597				Ano

		1188		Asekol		12.09.2008		Klasické gymnázium Modřany, s.r.o.		61054682		Rakovského 3136/1		143 00		Praha		Hlavní město Praha		244 40 25 81		www.kgm.cz		rousek@kgm.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium		Ne		Ne		Klasické gymnázium Modřany, s.r.		Mgr.Miroslav Rousek		manažer		Mgr. Lenka Rousková		482		26		1		0		0		Ano				560				Ano

		1189		Asekol		12.09.2008		Základní škola, Nepolisy, okres Hradec Králové		75015706		142		503 63		Nepolisy		Královéhradecký		495 49 73 32		http://www.nepolisy.cz/		marcela.drahoradova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nepolisy		Marcela Drahorádová		učitelka				38		3		0		0		0		Ne		sběr plastových víček purus.Kostelany a. s.		4578				Ano

		1190		Asekol		12.09.2008		Základní škola Rotava, okres Sokolov		70945128		Nová Plzeň 673		357 01		Rotava		Karlovarský		352 66 84 09		www.zs.rotava.cz		zs@zs.rotava.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rotava		Mgr. Dana Fialová		ředitelka				293		15		1		0		1		Ne				1677				Ano

		1191		Asekol		12.09.2008		Základní škola, Klášterec nad Ohří, Krátká ulice 676, okres Chomutov		46787488		Krátká 676		431 51		Klášterec nad Ohří		Ústecký		474 37 53 97		www.1.zsklasterec.cz		stepanka.hubertova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Klášterec nad Ohří		Mgr.Štěpánka Hubertová		učitelka		Mgr. Jana Dimunová		400		17		3		5		0		Ano				4962				Ano

		1192		Asekol		12.09.2008		Základní škola Zborovice, okres Kroměříž, příspěvková organizace		70839425		Sokolská 211		768 32		Zborovice		Zlínský		573369102		www.zszborovice.cz		reditel@zszborovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zborovice		Mgr. Vladimíra Jáchimová		ředitelka				137		9		0		0		2		Ano				1528				Ne

		1193		Asekol		12.09.2008		Mateřská škola Cheb, Bezručova 1		70987301		Bezručova 1274/1		350 02		Cheb		Karlovarský		354 43 28 02				zuzanka.14@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Cheb		Zuzana Hovorková		učitelka				146		6		2		0		0		Ano				334				Ano

		1194		Asekol		12.09.2008		Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PF UKPraha 5 - Smíchov, Drtinova 1/1861, příspěvková organizace		69781869		Drtinova 1861/1		150 00		Praha		Hlavní město Praha		257327427		www.zsdrtinova.cz		zsdrtinova.piskortomas@seznam.cz		Ne				Ano		s rozšířenou výukou jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 5		Piskoř Tomáš		učitel		Mgr. Libor Šrámek		600		20		0		0		0		Ano				1633				Ne

		1195		Asekol		12.09.2008		Základní škola Holubov, okres Český Krumlov		71012257		40		382 03		Holubov		Jihočeský		606222259		www.zsholubov.cz		frankofka@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Holubov		Jana Knížková		vychovatelka ŠD				120		6		3		0		0		Ano				600				Ne

		1196		Asekol		12.09.2008		Základní škola Mladá Boleslav,Dukelská 1112		75034026		Dukelská 1112		293 01		Mladá Boleslav		Středočeský		326 32 96 27		WWW.5ZSMB.CZ		LUCKA.PECH@SEZNAM.CZ		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Mladá Boleslav		KAŠPAROVÁ LUCIE		UČITELKA,KOORD. ENVIRONMENTÁLNÍ		Mgr. Marcela Pavlíková		289		14		1		0		0		Ano		CELOŠKOLNÍ PROJEKT "ODPADY"(EKOCENTRUM ZAHRADA DDM MLADÁ BOLESLAV)
Program GLOBE		90				Ano

		1197		Asekol		12.09.2008		Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace		844691		Lískovecká 2089		738 01		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		558432525		www.sssdfm.cz		kubisova@sosfm.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojírenství, doprava		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Šárka Kubišová		učitel		Ing. Pavel Řezníček		0		0		3		0		0		Ano				985		více vzdálených budov		Ano

		1198		Asekol		12.09.2008		Základní škola praktická, Mimoň, příspěvková organizace		49864475		Letná 236		471 24		Mimoň		Liberecký		602315885				jaratom@centrum.cz		Ne				Ano		Speciální třídy		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mimoň		Jaroslava Tomanová		Asistentka pedagoga		Mgr. Eva Majlišová		46		5		1		0		0		Ne				1400				Ne

		1199		Asekol		13.09.2008		Gymnázium Blansko,příspěvková organizace		62073133		Seifertova 33/13		678 01		Blansko		Jihomoravský		516418632		www.gymbk.cz		lenkapravcova@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné gymnázium		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Lenka Pravcová		učitelka biologie-zeměpis		Mgr. Radek Petřík		480		19		1		2		0		Ne				1211				Ne

		1200		Asekol		14.09.2008		Základní škola Přistoupim, okres Kolín		70997471		37		282 01		Přistoupim		Středočeský		321 62 28 24		www.zspristoupim.estranky.cz		zspristoupim@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Přistoupim		Renata Nováková		ředitelka		Mgr. Renata Nováková		32		2		1		0		1		Ano		Vyhráli jsme 1. místo ve výtvarné soutěži - natřete to odpadkáčům. Nálepka na koše s netříděným odpadem ve všech školách a na úřadech je dílem našeho žáka Lukáše Svodody.		53				Ano

		1201		Asekol		14.09.2008		Základní škola a mateřská škola, Ivančice - Řeznovice, okres Brno - venkov		65265530		88		664 91		Ivančice		Jihomoravský		546 45 11 14		www.zsreznovice.org		zsreznovice@iol.cz		Ano		jednotřídní		Ano		málotřídní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ivančice		Karla Černá		ředitelka školy		Mgr. Karla Černá		42		3		1		0		0		Ano				158				Ano

		1202		Asekol		14.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Nemile, příspěvková organizace		75026422		90		789 01		Nemile		Olomoucký		720020833		http.://www.zsnemile.webpark.cz		zs.nemile@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nemile		Šárka Matoušková		učitelka		PaedDr Pavlína Neuwirthová		49		2		1		1		0		Ne				295				Ne

		1203		Asekol		14.09.2008		Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4		48510661		Kamenačky 3591/4		636 00		Brno		Jihomoravský		548426011		www.zskamenacky.cz		jjelinkova@mzskamenacky.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Brna		Jindřiška Jelínková		učitelka Př, VkZ		Mgr. Jiří Šebela		0		0		1		0		0		Ano				953				Ano

		1206		Asekol		15.09.2008		Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539		46789758		akademika Heyrovského 4539		430 03		Chomutov		Ústecký		474 62 85 90		www.12zscv.cz		katerina.prusova@12zscv.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Chomutov		Mgr. Kateřina Průšová		učitelka		Mgr. Miloš Zelenka		380		16		2		0		0		Ano		Mrkev, Tereza		0				Ano

		1207		Asekol		15.09.2008		Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Rouchovany		47438371		131		675 57		Rouchovany		Vysočina		568 86 52 24		www.zsrouchovany.cz		pekarkova11@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rouchovany		Mgr.Alena Pekárková		ZŘ, koordinátor EVVO		Ing. Jana Mittnerová		113		9		2		0		0		Ano		sběr paríru, bylin, pomerančové kůry		0				Ano

		1208		Asekol		15.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Třebařov, okres Svitavy		75019094		82		569 33		Třebařov		Pardubický		737331518		http://www.zstrebarov.cz/		f.kolbabek@seznam.cz		Ano				Ano		projektová výuka		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Třebařov		Mgr. Filip Kolbábek		učitel, koordinátor EVVO				120		9		3		2		0		Ano				76				Ne

		1209		Asekol		15.09.2008		Základní škola Nový Kostel 3, okres Cheb		70987858		3		351 34		Nový Kostel		Karlovarský		354 59 98 40		http://www.zs-novykostel.cz		zs.nk@tiscali.cz		Ne				Ano		základní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nový Kostel		Libuše Návarová		ředitel		Libuše Návarová		27		2		1		0		0		Ne				329		prosím ještě 1box na baterie,1 už máme v MŠ.Také bychom chtěli 1box na elopřístroje s otvorem 30x30cm-mlivila jsem o tom s Váší zaměstnankyní,děkuji		Ano

		1210		Asekol		15.09.2008		Sportovní gymnázium Plzeň		49778137		Vejprnická 663/56		31800		Plzeň		Plzeňský		378605740		www.sg.pilsedu.cz		posta@sgpilsen.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Mgr. Jiřina Sýkorová		učitelka Bi-Ch, koordinátor EVVO		Mgr. Milena Majerová		470		16		1		1		0		Ano				345				Ne

		1211		Asekol		15.09.2008		Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace		75027127		Tyršova 1062/2		748 01		Hlučín		Moravskoslezský		595041069		www.zsmt.cz		veronika.supikova@zsmt.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hlučín		Veronika Šupíková		metodik EVVO		Mgr. Ivana Staňková		199		10		2		1		0		Ne				675				Ne

		1212		Asekol		15.09.2008		Základní škola, Ostrava - Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace		64628183		Čkalovova 942/2		708 00		Ostrava		Moravskoslezský		596 92 54 73		www.zs.ckalovova.szm.com		zs.ckalovova@gmail.com		Ne				Ano		vzdělávací program Zvláštní škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj						Mgr. Přemysl Čapanda		94		11		1		0		0		Ne		Sběr papíru se spol. ORC group, sběr víček od PET lahví se sdružením Radamok Ostrava		0				Ano

		1213		Asekol		15.09.2008		Základní škola Zubří, okres Vsetín		70874603		Hlavní 70		756 54		Zubří		Zlínský		571 65 89 20		www.zszubri.cz		zszubri@ro.inext.cz		Ne				Ano		Rozšíř. výuka TV		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Zubří		Ladislav Zetek		pedagog				219		9		1		1		2		Ano				2180				Ano

		1214		Asekol		15.09.2008		Základní škola a Praktická škola, Český Brod, Žitomířská 1359		70829489		Žitomířská 1359		282 01		Český Brod		Středočeský		321622300		http://www.zsaprsceskybrod.wz.cz/		zsaprsceskybrod@seznam.cz		Ne				Ano		speciální		Ano		Ano		Ano		praktická škola		Ne		Ne		Středočeský kraj		Kulich Jaroslav		metodik EVV		Mgr. Marie Šnajdrová		80		12		0		0		1		Ano				2479				Ne

		1215		Asekol		15.09.2008		Základní škola a mateřská škola Letiny, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace		60611791		120		336 01		Letiny		Plzeňský		371 59 61 04		www.letiny.cz/zs		zsletiny@iol.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Letiny		Ing. Zuzana Mojrová		koordinátor environment. výchovy		Mgr. Milada Plachá		96		6		1		0		0		Ano		Soutěž sběrných surovin - zss Plzeň - sběr papíru, plastových lahví, víček od PET, sběr hliníkových obalů		220				Ano

		1216		Asekol		15.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Praskolesy,okres Beroun		71000500		104		267 54		Praskolesy		Středočeský		311 51 06 74		http://www.uiv.cz/		zs.praskolesy@quick.cz		Ne				Ano		všeobecné+AJ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Praskolesy		Taťána Houdková		ředitelka				24		2		1		0		1		Ano		Stříbrná nit-ČSOP		0				Ano

		1217		Asekol		15.09.2008		Základní škola Pitín, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace		75022168		Pitín 17		68771		Pitín		Zlínský		572641318 , 776725351		http://www.zs.pitin.cz/		zspitin@uhedu.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pitín		Jana Peřinová		ředitelka				54		4		1		3		0		Ne				3755		sběr papíru		Ano

		1218		Asekol		15.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Kobylá nad Vidnavkou příspěvková organizace		70987289		120		790 65		Kobylá nad Vidnavkou		Olomoucký		584 43 52 56				zs.kobyla@tiscali.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kobylá nad Vidnavkou		Mgr.Romana Strapková		ředitelka				36		2		1		0		0		Ne				0				Ano

		1219		Asekol		15.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Plavsko		70985022		39		378 02		Plavsko		Jihočeský		384 39 08 87				skola@zsplavsko.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Plavsko		Iveta Marušáková		ředitelka				30		2		2		0		0		Ano				0				Ano

		1220		Asekol		15.09.2008		Základní škola Dolní Lánov, okres Trutnov		71009761		222		543 41		Dolní Lánov		Královéhradecký		736 434 117		www.zsmsdolnilanov.cz		zs.d.lanov@atlas.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Lánov		Jitka Ulvrová		ředitelka školy				31		2		1		0		0		Ne				840				Ne

		1221		Asekol		16.09.2008		Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov, Školní 164, 78391 Uničov		601730		Školní 164		783 91		Uničov		Olomoucký		585087545, 585002349		http://www.unicprum.cz		tulpova@unicprum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technické		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Ing. Marcela Ťulpová		koordinátor EVVO		Ing. Pavel Nováček		403		16		2		1		0		Ano				2338				Ano

		1222		Asekol		16.09.2008		Základní škola Železný Brod, Pelechovská 800, příspěvková organizace		70694982		Pelechovská 800		468 22		Železný Brod		Liberecký		721 32 52 12		http://www.zeleznybrod.cz/zspelechovska		pavla.roztocilova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Železný Brod		Pavlína Roztočilová		učitelka		Mgr. Milan Hlubuček		180		9		1		0		0		Ano		Ekoškola, koulíme koulíme kouli, jak třídit ve škole		3772				Ano

		1223		Asekol		16.09.2008		Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha - Čakovice		638871		Ke stadionu 623/9		196 00		Praha		Hlavní město Praha		283 93 33 50		www.sou-cakovice.cz		hribova@sou-cakovice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Hřibová		Vedoucí hospodářské správy		Mgr. Věra Nováková		530		20		1		0		0		Ano				0				Ano

		1224		Asekol		16.09.2008		Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25		61389064		Pernerova 273/25		186 00		Praha		Hlavní město Praha		221 87 14 14		www.gyperner.cz		frantisek.suchy@gmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		humanitní předměty		Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		František Suchý		učitel		RNDr. Petr Viták		270		9		1		0		0		Ano				1513				Ano

		1225		Asekol		16.09.2008		Základní škola a Mateřská škola,Osečná, okres Liberec,příspěvková organizace		70983810		Školní 63		463 52		Osečná		Liberecký				www.zsosecna.cz		skola@zsosecna.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Osečná				učitelka		Mgr. Tomáš Johanovský		0		0		2		0		1		Ano				15				Ano

		1226		Asekol		16.09.2008		Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.		27681866		Grohova 112/16		602 00		Brno		Jihomoravský		541 24 68 63		www.grohova.cz		horackova@grohova.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Kongregace milosrdných sester		Mgr.Hana Horáčková		učitelka		Mgr. David Kasan		250		11		1		0		0		Ano		sběr víček od PET lahví		0				Ano

		1227		Asekol		16.09.2008		Základní škola Chýnov, okres Tábor		582671		Gabrielovo náměstí 16		391 55		Chýnov		Jihočeský		381 29 70 56		www.zschynov.cz		radovl@zschynov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Chýnov		Hana Kuchařová		koordinátor ICT		Mgr. Marie Hánová		364		18		3		2		0		Ano		Projekty KEV, Mrkev, Těžíme hliník z našich domácností		701				Ano

		1228		Asekol		16.09.2008		Základní škola Hostivice, okres Praha-západ		62931504		U zámecké zdi 1704		253 01		Hostivice		Středočeský		220981137		www.zs.hostivice.cz		erbova@zs.hostivice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hostivice		Martina Erbová		knihovnice		Mgr. Josef Mareš		654		27		2		0		0		Ano				818				Ne

		1230		Elektrowin		16.09.2008		Masarykova základní a mateřská škola Nezamyslice, okres Prostějov		47922214		1. máje		798 26		Nezamyslice		Olomoucký		582 38 81 20		http://www.zsnezamyslice.cz/		dancasvobodova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nezamyslice		Mgr. Dana Svobodová		koordinátor EVVO		Mgr. Pavel Dostál		260		12		2		0		0		Ne		-		805				Ano

		1232		Asekol		17.09.2008		Základní škola Horní Lideč, okres Vsetín		62335057		200		756 12		Horní Lideč		Zlínský		571 42 20 31		http://zskola.hornilidec.indos.cz		alenachromcova@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Lideč		Mgr. Alena Chromcová		učitelka, koordinátorka EVVO		Mgr. Miloš Novák		389		17		2		0		0		Ne				176				Ano

		1233		Asekol		17.09.2008		Gymnázium, Blovice, Družstevní 650		49180932		Družstevní 650		336 13		Blovice		Plzeňský		371 52 20 53		www.blovice.cz		hanachytra@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Hana Chytrá		učitelka chemie		Mgr. Marcela Šustrová		331		12		1		0		0		Ano		projekt Plasty - Odpady okolo nás		3000				Ano

		1234		Asekol		17.09.2008		Škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, Vyšší odborná škola, Střední odborná škola, s.r.o.		25133241		Michelská		140 00		Praha		Hlavní město Praha		241 48 24 27		www.smvvpraha.cz		info@smvvpraha.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		DIplomatické služby a Public relations		Ne		Ne		Ing. Alois Houdek		Škarda Viktor		zástupce ředitele		Mgr. Michela Kráčmarová		360		13		1		0		0		Ano				0		Školu registroval Jakub Pour		Ano

		1235		Asekol		17.09.2008		Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100		60116820		Pod Koželuhy 100		506 41		Jičín		Královéhradecký		773617728		http://www.vos-sps-jicin.cz/		mejsnar@vos-sps-jicin.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojní, elektrotechnické		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Mgr. Filip Mejsnar		učitel, školní koordinátor EVVO		Ing. Alena Žalská		600		26		4		0		0		Ano				234		více budov		Ano

		1236		Asekol		17.09.2008		Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Fingerova 2186		61385620		Fingerova 2186/17		158 00		Praha 13		Hlavní město Praha		235 51 31 17		www.fzs-chlupova.cz		charvatova@fzs-chlupa.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 13		Libuše Charvátová		zástupce ředitelky		PaedDr. Blanka Janovská		600		29		1		0		0		Ano		V současné době nejsou.		896		K dispozici máme 4 červené nádoby (objem asi 50l) na baterie od firmy Ecobat.		Ano

		1237		Asekol		18.09.2008		Základní a mateřská škola Lukavice		71009957		57		538 21		Lukavice		Pardubický		469 67 01 80		http://zslukavice.wz.cz/		tenkratova@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lukavice		Jaroslava Tenkrátová		ředitelka				53		5		2		0		1		Ne		Vlastní projekty, spolupráce s NP Šumava, prožitkové kurzy na Šumavě		0				Ano

		1239		Asekol		18.09.2008		Základní škola J.A. Komenského Brandýs nad Orlicí		75015439		Žerotínova 29		561 12		Brandýs nad Orlicí		Pardubický				http://web.ttnet.cz/zsbrandys/		zsbrandys@ttnet.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brandýs nad Orlicí						Mgr. Miloslav Dušek		190		9		2		0		0		Ne				0				Ne

		1240		Asekol		18.09.2008		Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace		71008748		nám. Komenského 950		687 25		Hluk		Zlínský		777 59 48 68		www.zshluk.cz		brazdilovaka@zshluk.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hluk		PaedDr.Brázdilová Katarína		učitel				0		0		1		2		1		Ne				858				Ano

		1241		Asekol		18.09.2008		Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace		46773690		1		411 15		Dlažkovice		Ústecký		416 59 42 19				Kindlova43@seznam.cz		Ne				Ano		Základní škola praktická		Ano		Ano		Ano		Praktická škola		Ne		Ne		Ústecký kraj		Kindlová Hana		učitelka		Luděk Šantora		70		15		3		0		0		Ne				0				Ano

		1242		Asekol		18.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Ženklava příspěvková organizace		73184594		204		742 67		Ženklava		Moravskoslezský		737887122		http://www.zszenklava.cz/		zs.zenklava@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		0becní úřad Ženklava		Mgr. Hana Vidličková		ředitelka		Mgr. Hana Vidličková		51		3		2		0		3		Ano				1213				Ne

		1243		Asekol		18.09.2008		Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, příspěvková organizace		46749799		Lužická 920/7		460 01		Liberec		Liberecký		485 11 06 77				zstp.ekonom@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Liberecký kraj		Mgr. Radka Kubištová		koordinátor envirom.vých.		Miroslava Holá		140		19		1		1		0		Ano		účastníme se ekolog.seminářů v ekolog.org.Divizna a Střevlík ( Oldřichov v H.)		0				Ano

		1244		Asekol		18.09.2008		Základní škola a mateřská škola Přísnotice, příspěvková organizace, okres Brno - venkov		75001527		Za Kostelem 2		664 63		Přísnotice		Jihomoravský		547 234 535		zsprisnotice.skolniweb.cz		zsprisnotice@skolniweb.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Přísnotice		Mgr. Jana Bystrzonovská		ředitelka		75001527		27		3		1		1		0		Ne				73				Ne

		1245		Asekol		18.09.2008		Základní škola a mateřská škola J. Schrotha, Lipová - lázně		853364		530		790 61		Lipová-lázně		Olomoucký		584421267		www.zslipova.cz		m.j.cenkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lipová		Mgr. Martina Cenková		učitelka II. stupeň		Mgr. Gejza Sóky		215		9		1		1		2		Ano				1105				Ne

		1246		Asekol		19.09.2008		Základní škola, Rosice, okres Chrudim		70986401		Rosice 97		538 34		Rosice		Pardubický		469667445		http://www.skola-rosice.net/		romana.novotna@skola-rosice.net		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec  Rosice		Romana Novotná		Učitelka, koo EVvo		Dana Brdíčková		132		9		2		0		1		Ano				5061				Ne

		1247		Asekol		19.09.2008		Základní škola Zárubova v Praze 12		60437197		Zárubova 977/17		142 00		Praha		Hlavní město Praha		241 71 36 24		www.zs-zarubova.cz		zs.zarubova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 12		Bolfová		ředitel		Mgr. Dagmar Bolfová		290		16		2		0		0		Ano		sběr starého papíru		68				Ano

		1249		Asekol		19.09.2008		Základní škola Úžice, okres Mělník		71003517		Kralupská		277 45		Úžice		Středočeský		315 78 26 19		http://www.skolauzice.info/		zs.uzice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Úžice		Lenka Konečná		ředitelka				13		2		2		1		0		Ne				65				Ano

		1250		Asekol		21.09.2008		Základní škola Pod Skalkou, Rožnov p. R., příspěvková organizace		45211761		Bezručova 293		756 61		Rožnov pod Radhoštěm		Zlínský		571 75 12 71		www.zspodskalkou.cz		zmrlikova@seznam.cz		Ne				Ano		úplná ZŠ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rožnov pod Radhoště		Mrlíková Zuzana		učitelka		Mgr. Zuzana Absolonová		384		18		2		0		0		Ano		Sběr PET lahví - Ekokom, sběr víček od PET lahví, sběr starého papíru		103				Ano

		1251		Asekol		22.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Budkov, okres Třebíč		69749981		5		675 42		Budkov		Vysočina		568443130		www.zsbudkov.cz		wayo@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Budkov		Josef Vala		učitel		Mgr. Bohuslav Mikysek		91		9		1		2		0		Ano		sběr papíru a víček od PET lahví		0				Ano

		1252		Asekol		22.09.2008		Základní škola Vraňany, okres Mělník		70999317		67		277 07		Vraňany		Středočeský		315 69 10 86		www.zs-vranany.pcsa.cz		zs.vranany@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vraňany		Miloslava Houšková		ředitelkka				34		3		1		1		0		Ano				56				Ano

		1253		Asekol		22.09.2008		Základní škola Starý Plzenec, Sedlec 81, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace		75006006		81		332 02		Starý Plzenec		Plzeňský		605 15 40 39		http://www.volny.cz/zs_sedlec		zs_sedlec@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Starý Plzenec		Anna Císařová		ředitelka				97		5		1		1		1		Ano				283				Ano

		1254		Asekol		22.09.2008		Základní škola a Základní umělecká škola, Rtyně v Podkrkonoší, okres Trutnov		49290576		Školní 662		542 33		Rtyně v Podkrkonoší		Královéhradecký		737173885		www.zsrtyne.cz		vlckova@zsrtyne.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rtyně v Podkrkonoší		Jaroslava Vlčková		zástupkyně ředitele		Mgr. Hana Vondráčková		251		12		2		2		0		Ano				238		Škola má 2 budovy.		Ano

		1255		Asekol		22.09.2008		Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2		48897426		Komenského 715/2		591 01		Žďár nad Sázavou		Vysočina		566 590 651		www.2zszdar.cz		lsvobodova@2zszdar.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Žďár nad Sázavou		Lenka Svobodová		učitel 2. stupeň		Mgr. Miroslav Kadlec		467		20		1		0		1		Ano				80				Ne

		1256		Asekol		22.09.2008		Základní škola Kvílice okres Kladno		70995044		38		273 75		Kvílice		Středočeský		312579549		http://www.zskvilice.wbs.cz/		strnadovic@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kvílice		Lenka Tottová		učitelka				141		9		1		1		0		Ano				782				Ne

		1257		Asekol		22.09.2008		Biskupské gymnázium		43379486		U Klafárku 3		591 01		Žďár nad Sázavou		Vysočina		566 50 24 70		www.bigyzr.cz		milada.paclikova@bigyzr.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Náboženské společenství Adolpha		Milada Paclíková		učitel		Ing. Jiří Cočev		335		12		1		0		1		Ano				238				Ano

		1259		Asekol		22.09.2008		Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice		65650808		Na Stínadlech 2386		415 01		Teplice		Ústecký		720040934		http://www.zsnastinadlech.cz/		novale123@centrum.cz		Ne				Ano		tělesná výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Teplice		Lenka Merwitzová		učitel, environmentální koordiná		Mgr. Irena Eisnerová		320		14								Ano				1				Ano

		1261		Asekol		22.09.2008		Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková organizace		44553226		Mírová 2734/4		400 11		Ústí nad Labem		Ústecký		472772079		www.zsmirova.net		groulikova@zsmirova.net		Ne				Ano		basketbal,fotbal		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ústí nad Labem		Hana Groulíková		koordinátor EVVO		Mgr. Kamil Veigend		660		29		2		6		4		Ne				919				Ano

		1262		Asekol		22.09.2008		Střední pedagogická škola, Boskovice, Komenského 5		62073117		Komenského 5		680 11		Boskovice		Jihomoravský		516 45 21 06		www.spgs-bce.cz		hana.sperkova@spgs-bce.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		pedagogické, sociální		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Hana Šperková		učitel		PaedDr. Hana Hortová		230		11		2		0		0		Ano		Ekoškola, Enersol, spolupráce s KEV Praha, Fair Trade, soutěž Mladí tvůrci Dunaje, KONEV - MRKEV atd.		81				Ano

		1263		Asekol		23.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Hanušovice, okres Šumperk		60341807		Hlavní 145		788 33		Hanušovice		Olomoucký		523 23 12 08		zs.hanusovice.info		mikolasova2008@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hanušovice		Mgr. Delana Mikolášová		učitelka		Ing. František Felner		450		19		2		0		0		Ne		Vlastní soutěž ve sběru plastů a papíru		0				Ano

		1264		Asekol		23.09.2008		Základní škola K.V.Raise, Lázně Bělohrad, okres Jičín		70879150		Komenského 95		507 81		Lázně Bělohrad		Královéhradecký		736 68 12 65		www.zslb.cz		jirasko@zslb.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Lázně Bělohrad		Jaroslav JIRÁSKO		ředitel školy				367		17		1		1		0		Ne				1226				Ano

		1265		Asekol		23.09.2008		Základní škola Antonína Baráka Lovosice, Sady pionýrů 361/4, okres Litoměřice		46771816		Sady pionýrů 361/4		410 02		Lovosice		Ústecký		416532265		www.zsabaraka.estranky.cz		mbrandyska@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Lovosice		Mgr. Monika Brandýská		učitelka		Mgr. Daniela Deusová		0		0		1		0		0		Ano				202				Ne

		1266		Asekol		23.09.2008		Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12		60437073		U Domu služeb 29/2		143 00		Praha 12		Hlavní město Praha		241 77 34 45		www.zskdolum.cz		MS_Palmetova@seznam.cz		Ano		Environmentální výchova		Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 12		Gabriela Houbová		vedoucí učitelka		Mgr. Alena Lindauerová		56		2		0		0		0		Ne		Spolupráce s Ekocentrem Kavyl - Svatý Jan pod Skalou, projekt EVVO		1931		ZŠ se nachází v ul. K Dolům 2, MŠ se nachází v ulici Palmetova 3, Praha 4 - Komořany		Ano

		1267		Asekol		23.09.2008		Základní a mateřská škola, Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17		70930716		U Parkánu 17/11		182 00		Praha-Ďáblice		Hlavní město Praha		725096341		http://www.skoladablice.cz/		kancelar@skoladablice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha-Ďáblice		Daniela Čápová		asistentka ředitele školy				400		19		2		0		0		Ano				275				Ne

		1268		Asekol		24.09.2008		Střední průmyslová škola elektrotechnická a vyšší odborná škola Pardubice, Karla IV 13,		2013762		Karla IV. 13		532 03		Pardubice I		Pardubický		466 264110		http://www.spse.cz		prochazka@spse.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektrotechnika		Ne		Ne		Pardubický kraj		Mgr. Jaroslav Procházka		zástupce ředitele pro teoretické		Ing. Ladislav Štepánek		340		13		1		0		0		Ano				288				Ne

		1269		Asekol		24.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Prysk, okr. Česká Lípa,příspěvková organizace		72742089		Dolní Prysk 56		471 15		Prysk		Liberecký		487767525				mysulk@seznam.cz		Ano				Ano		ekologické		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Prysk		Eva Vavřinová		učitelka				0		0		1		0		0		Ano				205				Ano

		1270		Asekol		24.09.2008		Základní škola a Mateřská škola J. A. Komenského, Nivnice		48506109		Komenského 101		687 51		Nivnice		Zlínský		572 69 32 25		http://www.zsnivnice.cz		zsnivnice@zsnivnice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nivnice		Břetislav Lebloch				Mgr. Josef Talaš		295		16		1		0		0		Ano				0				Ano

		1271		Asekol		24.09.2008		Obchodní akademie, Ústí nad Labem. Národního odboje 17, příspěvková organizace		44555121		Národního odboje 766/17		400 03		Ústí nad Labem		Ústecký		475 316 828		www.oaul.cz		kopuncova@oaulpar.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Ústecký kraj		Mgr.Magdalena Kopuncová		koordinátor EVVO,výchovný poradc		Ing. Zdeňka Králová		0		0		1		0		0		Ne				0				Ano

		1272		Asekol		25.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Bělčice, okres Strakonice		75000512		nám. J. Kučery 69		387 43		Bělčice		Jihočeský		383 49 25 01		www.zsbelcice.cz		zs.belcice@iol.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bělčice		Antonín Holub		ředitel				111		8		1		0		0		Ne				734				Ano

		1273		Asekol		25.09.2008		Základní škola a mateřská škola Kozojedy, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace		70994251		Kozojedy 1		331 41		Kozojedy		Plzeňský		607174851		www.zskozojedy.eu		k.kovarikova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kozojedy		Mgr. Kováříková Kateřina		učitelka ZŠ				92		9		2		0		3		Ano				1366				Ne

		1274		Asekol		25.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Nížkovice, okres Vyškov, příspěvková organizace		75024365		164		684 01		Nížkovice		Jihomoravský		544 22 26 23				zs.nizkovice@centrum.cz		Ano		jednotřídní		Ano		málotřídní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nížkovice		Mgr. Ivona Princlíková		ředitelka				35		2		2		0		0		Ano				225				Ano

		1275		Asekol		25.09.2008		Základní škola, Jiřice u Miroslavi, okres Znojmo, příspěvková organizace		70996296		87		671 78		Jiřice u Miroslavi		Jihomoravský		515 33 11 18		www.jirice.cz		slaninak@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jiřice u Miroslavi		Mgr. Lubomír Slanina		ředitel				30		3		1		0		1		Ne				510				Ano

		1276		Asekol		25.09.2008		Základní škola Nová Role, okres Karlovy Vary		70939454		Školní 232/2		362 25		Nová Role		Karlovarský		777 772 403				mistary@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nová Role		Miroslav Starý		zástupce ředitele				305		15		2		0		0		Ano				0				Ano

		1277		Asekol		25.09.2008		Základní škola T. G. Masaryka Hrušovany u Brna, okr. Brno - venkov, příspěvková organizace		75023245		Masarykova 167		664 62		Hrušovany u Brna		Jihomoravský		547 23 61 18		http://www.zshrusovany.skolniweb.cz/		zshrusovany@skolniweb.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hrušovany u Brna		Mgr. Jarmila Motlíčková		ředitelka školy				150		8		1		1		0		Ne		sběr papíru
sběr plastů		0				Ano

		1278		Asekol		26.09.2008		Základní škola Hradec nad Svitavou, okres Svitavy		71009388		496		569 01		Hradec nad Svitavou		Pardubický		461 531 659		www.skolahradecns.cz		hasonova.zs@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hradec nad Svitavou		Bc. Lenka Dokoupilová		vychovatelka		Mgr. Eliška Hartmanová		209		11		0		0		0		Ano				456				Ne

		1279		Asekol		26.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Litenčice, okres Kroměříž, příspěvková organizace		75022729		165		768 13		Litenčice		Zlínský		571 165 581		www.zslitencice.ic.cz		reditel@zslitencice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Litenčice		Ing. Jitka Smažinková		učitelka		Mgr. Pavel Krejčiřík		85		7		1		1		1		Ano				2095				Ne

		1280		Asekol		26.09.2008		Střední škola obchodu a služeb Jihlava		836591		Karoliny Světlé 4428/2		586 01		Jihlava		Vysočina		567 58 74 12		www.sous-ji.cz		dvorakova@ssos-ji.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Služby		Ne		Ne		Kraj Vysočina		Ing. Eva Dvořáková		učitelka		Mgr. František Číhal		500		18		1		0		0		Ano				0		2 nádoby na EEZ v ul. Karolíny Světlé 2, 2 nádoby v ul. Havlíčkova 109, 1 nádoba v ul. Telečská 50		Ano

		1282		Asekol		26.09.2008		Základní škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace		47326417		Okružní 1235		434 01		Most		Ústecký		725464072		http://www.18zs.cz		jaja78@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Most		Jaroslava Lančaričová		učitelka		Mgr. Jana Kropáčková		497		0		4		0		1		Ano				699				Ne

		1283		Asekol		26.09.2008		ZŠ Vysoké Mýto, Knířov, příspěvková organizace		70998671		11		566 01		Vysoké Mýto		Pardubický		778 726 743		http://www.zsknirov.com/		helenamandikova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vysoké Mýto		Mgr. Helena Mandíková		ředitelka				85		5		1		0		0		Ano				413				Ne

		1284		Asekol		26.09.2008		Základní škola Bobrová, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace		70940487		129		592 55		Bobrová		Vysočina		724 05 41 16		http://www.zsbobrova.eu/		jolanatulisova@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bobrová		JOLANA TULISOVÁ		koordinátor EVVO				200		10		2		1		0		Ano		Ekoškola, Les ve škole, škola v lese,  Slunce do škol		1184				Ano

		1286		Asekol		29.09.2008		Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace		65082133		Teplická 65		40505		Děčín		Ústecký		778 425 877		www.specdcbynov.cz		fiedlerova.katerina@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Ústecký kraj		Kateřina Fiedlerová		učitelka		Mgr. Roman Stružinský		116		12		0		0		0		Ano				1180				Ne

		1287		Asekol		29.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Malenice, okres Strakonice		75000172		Na Návsi 31		387 06		Malenice		Jihočeský		604 48 56 67		www.skolamalenice.cz		zs@skolamalenice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Malenice		Zdeněk Vorel		ředitel školy				31		3		1		0		1		Ano				1375				Ano

		1288		Asekol		29.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Volfartice,okres Česká Lípa, příspěvková organizace		72745088		81		471 12		Volfartice		Liberecký		487 83 71 11		www.zsvolfartice.wz.cz		kacafirkova.sona@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Volfartice		Soňa Kacafírková		učitelka ZŠ, vychovatelka ŠD				25		2		1		0		0		Ne		projekt Ekoškola, spolupráce se Společností přátel přírody Čmelák		111				Ano

		1289		Asekol		29.09.2008		Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45		601799		Tomkova 314/45		779 00		Olomouc		Olomoucký		585 71 11 10		www.gytool.cz		navratil@gytool.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Marek Navrátil		pedagog		RNDr. Evžen Mayer		1118		36		1		0		2		Ano				800				Ano

		1290		Asekol		30.09.2008		Základní škola a Mateřská škola Starý Kolín,  příspěvková organizace		70941467		Kolínská 90		281 23		Starý Kolín		Středočeský		773 338 428		www.zsstarykolin.cz		irenask@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Starý Kolín		Irena Pánková		učitelka		Mgr. Radek Pařez		151		9		2		1		0		Ano				973				Ne

		1292		Asekol		30.09.2008		střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace		82627		Keplerova 315/7		400 07		Ústí nad Labem		Ústecký		475 31 69 70		www.obchodniskola.cz		mazourova@obchodniskola.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchod a služby		Ne		Ne		Ústecký kraj		Mgr.Dagmar Mazourová		koordinátorka EVVO		Mgr. Irena Koťátková		553		21		2		0		0		Ano		Zelená škola, Lepší je nekouřit, Zdravé město-zdraví lidé		292				Ano

		1293		Asekol		30.09.2008		Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková organizace		577243		tř. T. G. Masaryka 451		738 01		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		737677779		www.ssgos.cz		lisnikovaj@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gastro, oděvní a služby		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Jana Lisníková		koordinátor EVVO		PhDr. Mgr. Ing. Lukáš Smutný, MBA, MSc.		494		19		2		0		0		Ano				554				Ne

		1295		Asekol		01.10.2008		Základní škola Havířov-Město 1. máje 10a okres Karviná, příspěvková organizace		70958122		1. máje 956/10a		736 01		Havířov		Moravskoslezský		608 92 81 85		www.zs1maje.cz		janateterova@centrum.cz		Ne				Ano		matematika		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Havířov		Teterová Jana		učitelka -koordinátor EVVO				700		28		1		0		0		Ne				110				Ano

		1296		Asekol		01.10.2008		Mateřská škola Volyně		70992801		Pod Malsičkou 598		387 01		Volyně		Jihočeský		383 37 24 72				msvolyne@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Volyně		Kadlecová Jana		ředitelka				84		3		2		0		0		Ne		Mrkvička projekt ˇJihočeský kraj		0				Ano

		1297		Asekol		01.10.2008		Střední odborná škola podnikání a obchodu, spol. s r.o.		25348418		Rejskova 2987/4		796 01		Prostějov		Olomoucký		582 34 14 13		www.skola.obchod-sluzby.cz		homir@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické		Ne		Ne		Doma Morava holding, a.s.		Miroslava Hořínková		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Václav Křupka		210		13		1		0		2		Ano		-spolupráce se		216				Ano

		1298		Asekol		01.10.2008		Základní škola a Mateřská škola Olešná, okres Rakovník		71006613		61		269 01		Olešná		Středočeský		313 514673				malarka@seznam.cz		Ne				Ano		Škola hrou, ekologie		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Olešná		Radka Malá		Vychovatelka a učitelka ZŠ		71006613		9		1		1		0		1		Ne				339				Ne

		1299		Asekol		01.10.2008		Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 2904, příspěvková organizace		48283070		Šluknovská 2904		470 05		Česká Lípa		Liberecký		487521763				pozivilova.michaela@zslada.cz		Ne				Ano		sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Česká Lípa		Jana Rosáková		koordinátor environmentální vých		Mgr. Jaroslav Javůrek		379		17		2		0		1		Ano				131				Ano

		1300		Asekol		02.10.2008		Základní škola Hradčovice		75020769		69		687 33		Hradčovice		Zlínský		572671171		www.hradcovice.cz		M.bachurkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hradčovice		Michaela Bachůrková		pedagog				80		5		1		2		1		Ano				5985				Ne

		1301		Asekol		02.10.2008		ZŠ Jablůnka		68898720		306		756 23		Jablůnka		Zlínský		571 49 94 21				skola@zsjablunka.cz		Ne				Ano		šance pro všechny		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jablůnka		Mgr.Drlík Luděk		ředitel školy				168		9		2		0		0		Ano				399				Ano

		1303		Asekol		02.10.2008		Základní škola Dubnice, okres Česká Lípa, příspěvková organizace		72742631		240		471 26		Dubnice		Liberecký		487 85 15 98				obecdubnice@iol.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dubnice		Kateřina Kratochvílová		odborný referent				42		3		0		1		0		Ne				1244				Ano

		1304		Asekol		02.10.2008		Střední průmyslová škola stavební, Brno, Kudelova 8		559466		Kudelova 8		662 51		Brno		Jihomoravský		731182257		www.spsstavbrno.cz		ondra@spsstavbrno.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		stavební		Ne		Ne		jmk		Ondřej Lyčka		učitel odbor.předmětů		Ing. arch. Pavel Sáňka		680		24		2		0		0		Ne		EU: Comenius-Sokrates (viz stránky školy)		1949				Ano

		1305		Elektrowin		02.10.2008		Gymnázium, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 62, příspěvková organizace		63701219		Komenského sady 62/2		75131		Lipník nad Bečvou		Olomoucký		581 705 321		www.glnb.cz		helenaoplustilova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné - osmileté		Ne		Ne		Městský úřad Lipník nad Bečvou		Mgr. Helena Opluštilová		učitel, koordinátorka EVVO		Mgr. Jiří Farný		169		8		0		0		2		Ano				3202				Ne

		1306		Asekol		02.10.2008		Základní škola Fryšták, okres Zlín, příspěvková organizace		75022702		náměstí Míru 7		763 16		Fryšták		Zlínský		577911052		www.zsfrystak.cz		KozdonovaH@seznam.cz		Ne				Ano		VŠEŠOBECNÉ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Fryšták		Mgr. Helena Koždoňová		UČITELKA I. STUPNĚ ZŠ				382		18		2		0		0		Ano				183				Ano

		1307		Asekol		03.10.2008		Základní škola a Mateřská škola Lipovec, okres Blansko, příspěvková organizace		71004165		167		679 15		Lipovec		Jihomoravský		723 12 46 46		http://www.zslipovec.estranky.cz/		pekarkova6@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lipovec		Martina Pekárková		učitelka				148		9		1		0		0		Ano		ekologická síť škol MRKEV		2114				Ano

		1308		Asekol		03.10.2008		Základní škola Šternberk, Olomoucká 76		61989789		Olomoucká 2098/76		785 01		Šternberk		Olomoucký		731954642		www.zspraktickastbk.cz		hubackova19@seznam.cz		Ne				Ano		praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Bc. Martina Hubáčková		EVVO koordinátor		Mgr. Zuzana Parmová		100		11		0		0		1		Ano				334				Ne

		1309		Asekol		04.10.2008		Základní škola Šumvald, okres Olomouc, příspěvková organizace		70978590		204		783 85		Šumvald		Olomoucký		724 82 62 64		www.zssumvald.cz		hanahol@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Šumvald		Mgr. Hana Holíková		učitelka 2. stupně ZŠ				168		9		1		1		1		Ano				329				Ano

		1310		Asekol		05.10.2008		Základní škola M. Choceňského, Choceň		70887403		Mistra Choceňského 211		565 01		Choceň		Pardubický		720759637		http://www.zschocho.cz/		ropkova.sandra@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Choceň		Sandra Ropková		koordinátor EVVO				507		20		1		1		0		Ano				2792				Ne

		1311		Asekol		06.10.2008		Základní škola Moravský Beroun, okres Olomouc		60802693		Opavská 128		793 05		Moravský Beroun		Olomoucký		554725809		www.zs.morberoun.cz		zemepiska1@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Moravský Beroun		Anna Krenstetterová		školní koordinátor EVVO		Mgr. Silva Nerudová		220		0		2		0		0		Ne				1764				Ne

		1312		Asekol		06.10.2008		Základní škola Černá Hora		62073478		Školní		679 21		Černá Hora		Jihomoravský		516 527 533				chloupek@zscernahora.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Černá Hora		Radovan Chloupek		učitel		Mgr. Vlastimil Šíbl		230		10		2		0		0		Ano				0				Ano

		1313		Asekol		06.10.2008		Dům dětí a mládeže ve Veselí nad Moravou		49939416		Hutník 1495		698 01		Veselí nad Moravou		Jihomoravský		739 33 75 75		www.ddmveseli.xf.cz		ddmveseli@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Marcela Turečková		ředitelka				0		0		1		0		0		Ne				0				Ano

		1314		Asekol		06.10.2008		Střední průmyslová škola dopravní, Karlovarská 99, Plzeň		69457930		Karlovarská 1210/99		323 00		Plzeň		Plzeňský		377 52 02 53		www.dopskopl.cz		jindrichovajana@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Ing. Jana Jindřichová		učitelka odborných předmětů, koo		Ing. Jiří Svoboda		912		32		1		0		0		Ano		Akce KEVu, ENERSOL		127				Ano

		1315		Asekol		06.10.2008		Základní škola Tanvald, Sportovní 576, příspěvková organizace		43257089		Sportovní 576		468 41		Tanvald		Liberecký		774923212				lenkavrsovska@seznam.cz		Ne				Ano		sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Tanvald		Lenka Pechoutová		učitelka		Mgr. Ivana  Stěhulová		360		18		1		0		1		Ano				291				Ano

		1316		Asekol		07.10.2008		Základní škola, Heřmanův Městec, okres Chrudim, Příspěvková organizace		70884064		náměstí Míru 1		538 03		Heřmanův Městec		Pardubický		606962682		www.zshermanuvmestec.cz		sindelarovaj@zshm.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Heřmanův Městec		Jana Šindelářová		koordinátor EVVO		Mgr.Stanislav Mráz		711		28		1		0		0		Ano				1096				Ne

		1317		Asekol		07.10.2008		Mateřská škola Frýdlant nad Ostravicí ul. Janáčkova 1444 okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace		73184527		Janáčkova 1444		739 11		Frýdlant nad Ostravicí		Moravskoslezský		595 17 88 10				skolkajanackova@tiscali.cz		Ano		předškolní vzdělávání		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Frýdlant nad Ostrav		Jindra Hiklová		ředitelka				118		6		1		0		0		Ne		sběr plastových víček		8				Ano

		1318		Asekol		07.10.2008		Základní škola Vrčeň, okres Plzeň - jih, příspěvková organizace		75005000		43		335 41		Vrčeň		Plzeňský		371591563		www.zs.vrcen.cz		zs@vrcen.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Vrčeň		Mgr. Pavel Maršalík		ředitel školy		Mgr. Pavel Maršalík		62		3		1		1		0		Ano				2210				Ne

		1319		Asekol		07.10.2008		Dům dětí a mládeže, Strážnice, okres Hodonín		49939424		Radějovská 848		696 62		Strážnice		Jihomoravský		518 33 42 41		ddmstraznice.cz		ddm.straznice@ho.orgman.cz		Ne				Ano		volný čas		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Roman Zemánek		ředitel				0		0		1		0		0		Ne		Jsme Dům dětí a mládeže a pravidelně pořádáme v zámeckém parku pro veřejnost Den Země a výukové programy pro ZŠ s tematikou životního prostředí.		0				Ano

		1320		Asekol		07.10.2008		Mateřská škola Štěpánov, Sídliště 555, příspěvková organizace		70640106		Sídliště 555		783 13		Štěpánov		Olomoucký		604 42 97 49				skolkasidliste@stepanov.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Štěpánov		Marie Nýdecká		učitelka				60		4		2		0		0		Ne		sběr papíru,sběr kaštanů		0				Ano

		1322		Asekol		08.10.2008		Základní škola a mateřská škola Chlum, okres Příbram		71000461		16		262 93		Nalžovice		Středočeský		721 306 149				makriz@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chlum		Ing. Martina Křížová		učitelka				86		6		2		0		0		Ne				7				Ne

		1323		Asekol		08.10.2008		Základní škola Slatiňany, okres Chrudim		75016460		T. G. Masaryka 136		538 21		Slatiňany		Pardubický		724 80 45 88		http://www.zsslatinany.net/		zsslatinany@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Slatiňany		Mgr.Mandys Ivo		zástupce ředitele				401		18		1		0		1		Ano				803				Ano

		1324		Asekol		08.10.2008		Základní škola Psáry		70840512		Hlavní 12		252 44		Psáry		Středočeský		241940657		www.skola.psary.cz		ematysova@skolapsary.cz		Ano		ekologie, anglický jazyk		Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Psáry		Eva Matysová		zástupkyně ředitele				0		0		2		0		0		Ne				0				Ano

		1325		Asekol		08.10.2008		Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace		46773754		Havlíčkova 175		413 01		Roudnice nad Labem		Ústecký		416837320		www.gym-rce.cz		klapihuskova@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Ústecký kraj		Kateřina Lapihusková		učitel		Mgr. Petr Dobeš		420		15		1		0		0		Ano				562				Ne

		1326		Asekol		09.10.2008		2.základní škola Rakovník, Husovo náměstí 3		47016981		Husovo náměstí 3		269 01		Rakovník		Středočeský		313 251 278		www.2zsrako.cz		luftnerova.m@2zsrako.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rakovník		Mgr. Monika Lüftnerová		učitelka Př		Mgr. Zdeněk Brabec		646		0		0		2		0		Ano				4348				Ne

		1327		Asekol		09.10.2008		Základní škola Chotěboř, Smetanova 745, okres Havlíčkův Brod		70946281		Smetanova 745		583 01		Chotěboř		Vysočina		776 15 37 09		http://www.sch.cz/		Sodomkova.Eva@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Chotěboř		Eva Sodomková		učitelka a koordinátorka EVVO				690		25		2		4		2		Ano		Změň se, Neseparuj se - separuj, Plastožrouti, Strom roku...		2655				Ne

		1328		Asekol		09.10.2008		Základní škola a mateřská škola Kladno, Velvarská 1206		61894508		Velvarská 1206		273 09		Kladno		Středočeský		312 27 33 53		www.zshnidousy.cz		alenasefflova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kladno		Alena Šefflová		učitelka		Mgr. Jaroslava Kasáková		163		9		2		2		8		Ne		Les ve škole škola v lese
sběr odpadových surovin - středočeské sběrné suroviny sbíráme víčka, hliník a papír		5554				Ano

		1329		Asekol		09.10.2008		Základní škola a Mateřská škola, Brno, Horníkova 1, příspěvková organizace		48512575		Horníkova 2170/1		628 00		Brno-Líšeň		Jihomoravský		732721118		www.zshornikova.cz		mpetrova@zshornikova.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno-Líšeň		Mgr. Marie Petrová		učitelka		Mgr. Roman Burda		400		24		0		0		1		Ano				366				Ne

		1330		Asekol		10.10.2008		Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno		659771		100		261 01		Dubno		Středočeský		318 67 90 40		www.dubno.cz		traxlerova.dubno@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technická		Ne		Ne		Středočeský kraj		Petra Traxlerová		enviromentální koordinátor		Mgr. Milan Lehocký		540		23		1		0		0		Ano				0				Ano

		1331		Asekol		10.10.2008		Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273		47074361		Jiráskovy sady 273		261 01		Příbram		Středočeský		318 62 46 26		www.zsjs.cz		ryparova@zsjs.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Příbram		Mgr. Hana Rýparová		koordinátor EVO		Mgr. Miloš Přibyl		500		19		1		0		0		Ano				0				Ano

		1333		Asekol		13.10.2008		Základní škola Kadaň, ulice Chomutovská 1683, okr. Chomutov		46789952		Chomutovská 1683		432 01		Kadaň		Ústecký		474 33 34 52		www.3zskadan.cz		vuhrova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kadaň		Veronika Uhrová		učitelka 1. stupeň		Mgr. Jiřina Rutová		0		0		3		0		0		Ne				2460				Ano

		1335		Asekol		13.10.2008		Základní škola Turnov, Skálova 600, okres Semily		854794		Skálova 600		511 01		Turnov		Liberecký		481 322 770		www.zsskalova.turnov.indos.cz		petra.jagrova@seznam.cz		Ne				Ano		sportovní, environmentální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Turnov		Jágrová Petra		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Michal Loukota		500		20		2		10		1		Ano		Les ve škole, Rorýsí školy		4280				Ne

		1337		Asekol		13.10.2008		Základní škola Telč, Masarykova 141, příspěvková organizace		70869855		Masarykova 141		588 56		Telč		Vysočina		567243710		www.zstelc.eu		mifkovazaneta@zstelc.eu		Ne				Ano		-		Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Telč		Mgr. Žaneta Hronová		Koordinátor EV, učitelka Př-M		Mgr. Karel Navrátil		358		16		0		0		0		Ne				4223				Ne

		1338		Asekol		14.10.2008		Základní škola Šumperk, Vrchlického 22		60339381		Vrchlického 1846/22		787 01		Šumperk		Olomoucký		583212705		www.5zssumperk.cz		kubickova.jana@5zssumperk.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Šumperk		Kubíčková Jana		učitelka 1. stupně		Mgr. Petr Málek		451		18		1		0		0		Ano		Ekoškola		1186				Ne

		1339		Asekol		14.10.2008		Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace		71003827		2		753 64		Bělotín		Olomoucký		581 03 00 01		http://www.zsbelotin.cz/		reditel@zsbelotin.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bělotín		Mgr. Tomáš Navrátil		ředitel				216		9		2		0		0		Ano				0				Ano

		1340		Asekol		14.10.2008		Základní škola Sokolov, Boženy Němcové 1784		69459924		Boženy Němcové 1784		356 01		Sokolov		Karlovarský		352 621  321		http://www.zs-sokolov.cz		poduskovaanna@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Sokolov		Podušková Anna		učitelka		Mgr. Hana Hrubá		305		14		1		0		0		Ne		Sběrová soutěž škol ( papír, PET lahve)		0				Ano

		1341		Asekol		14.10.2008		Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Dolní Lutyně Koperníkova 652 Okres Karviná, příspěvková organizace		75029154		Koperníkova 652		735 53		Dolní Lutyně		Moravskoslezský		605717751		http://www.pspld.ic.cz/		lutynia@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Lutyně		Patrik Alter		učitel, informační koordinátor		Mgr. Alicja Berki		40		6		3		0		0		Ne				1261				Ne

		1342		Asekol		14.10.2008		Základní škola a mateřská škola Petrohrad, okres Louny, příspěvková organizace		70695512		3		439 85		Petrohrad		Ústecký		415 21 91 04		http://www.zspetrohrad.pcsa.cz/		hurkovai@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Petrohrad		Ivana Hůrková		ředitel				17		1		1		0		3		Ne		Soutěž ve sběru druhotných surovin ( papír, Pet lahve ).		1430				Ano

		1343		Asekol		14.10.2008		Střední škola, Základní škola a mateřská škola Kraslice, Havlíčkova 1717, okres Sokolov, příspěvková organizace		69979847		Havlíčkova 1717		358 01		Kraslice		Karlovarský		352 68 65 18		www.zskraslice.cz		zdenek.pecenka@zskraslice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kraslice		Mgr. Zdeněk Pečenka		ředitel školy		Mgr. Zdeněk Pečenka		380		18		3		0		0		Ano				0				Ano

		1344		Asekol		15.10.2008		Střední odborná škola Karlovy Vary, s.r.o.		25207768		Konečná 908/21		360 05		Karlovy Vary		Karlovarský		353 565 689		www.soskv.cz		sekretariat@soskv.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		autoopravárenství, stavebnictví		Ne		Ne		Mgr. Helena Pačesová		Mgr.J.Herman		ředitel školy		Ing. Jiří Juránek		100		11		1		0		0		Ano				60				Ne

		1345		Asekol		15.10.2008		Mateřská škola Kameňáček, Kamenná 1430/1, Ústí nad Labem		70225982		Kamenná 1430/1		400 03		Ústí nad Labem-Střekov		Ústecký		475 53 38 19				ms_kamenacek@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ústí nad Labem		Petra Fiklíková		ředitelka MŠ				100		4		2		0		0		Ne		Zatím sbíráme pouze starý papír, rádi bychom sehnali odběratekle na plastová víčka od PET lahví		1311				Ano

		1346		Asekol		16.10.2008		Gymnázium Žatec		61357278		Studentská 1075		438 01		Žatec		Ústecký		736 775 219		www.gymnaziumzatec.cz		reiny.a@seznam.cz.		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Ústecký kraj		Mgr. Anna Reiningerová		učitelka				0		0		1		3		0		Ano				0				Ano

		1347		Asekol		16.10.2008		Základní škola Olomouc, tř. Spojenců 8, příspěvková organizace		60338571		tř. Spojenců 702/8		779 00		Olomouc		Olomoucký		585225317		www.zsspojencuol.com		navratilmi@seznam.cz		Ne				Ano		Sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Olomouc		Miroslav Navrátil		učitel		Mgr. Petr Bazger		430		18		0		0		1		Ano				1403				Ne

		1348		Asekol		17.10.2008		Základní škola Smržovka,okres Jablonec nad Nisou-příspěvková organizace		70695385		Komenského 964		468 51		Smržovka		Liberecký		483382222		www.zssmrzovka.cz		kozmova@zssmrzovka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Smržovka		Hana Kozmová		hospodářka		Mgr. Renata Šípková		319		14		0		1		0		Ano				316				Ne

		1349		Asekol		17.10.2008		Mateřská škola Pardubice - Dubina, Erno Košťála 991		60159197		Erno Košťála 991		530 12		Pardubice		Pardubický		739423265		www.msekostala.cz		veronikahrda@atlas.cz		Ano		enviromentální výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Pardubice		Hrdá Veronika		koordinátor EVVO		Miloslava Korfová		150		6		0		6		5		Ano				1175				Ano

		1350		Asekol		17.10.2008		Základní škola, Hrochův Týnec, okres Chrudim		71002782		Nádražní 253		538 62		Hrochův Týnec		Pardubický		605932175		http://www.zsht.cz/		Felcmanova.J@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hrochův Týnec		Felcmanová Jana		učitelka				286		14		0		2		0		Ano				1295				Ne

		1351		Asekol		20.10.2008		Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný Brod, Smetanovo zátiší 470, příspěvková organizace		60252766		Smetanovo zátiší 470		468 22		Železný Brod		Liberecký		483 34 61 62		www.supss.cz		fabianova@supss.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Výtvarné zpracování skla, chemie		Ne		Ne		Liberecký kraj		Kateřina Fabiánová		hospodřáka		Akad.soch. Zdeňka Laštovičková		186		8		1		1		0		Ano		Třídíme ve škole		82				Ano

		1352		Asekol		20.10.2008		Wichterlovo gymnázium, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace		842702		Čs. exilu 669/16		708 00		Ostrava-Poruba		Moravskoslezský		596912567		www.wigym.cz		kubecka@wigym.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Dušan Kubečka		koordinátor EVVO		PaedDr. Antonín Balnar, PhD.		644		23		2		2		0		Ano				890				Ano

		1353		Asekol		20.10.2008		Mateřská škola Chvaletice, okres Pardubice		60159014		Husova 229		533 12		Chvaletice		Pardubický		466988101		mschvaletice.webnode.cz		elisita@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Chvaletice		Eliška Filipová		ředitelka		Bc.Eliška Filipová		106		4		2		0		1		Ano				3603				Ne

		1354		Asekol		21.10.2008		Mateřská škola Cheb, 26.dubna 39		70987327		26. dubna 168/39		350 02		Cheb		Karlovarský		354 43 31 54		skolkapohadka.cz		mat.skola.pohadka@seznam.cz		Ano		škola podporující zdraví		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Cheb		Ludmila Mračková		ředitelka				155		6		1		1		0		Ano		třídění odpadů již 6 let, žádáme o 3 nádoby na elektrozařízení a 1 nádoba na baterie		129				Ano

		1355		Asekol		21.10.2008		Základní škola Štěpánov,okres Olomouc, příspěvková organizace		70928622		Dolní 597/8a		783 13		Štěpánov		Olomoucký		777 03 39 27		www.zsstepanov.cz		RaisR@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Štěpánov		Radomír Rais		učitel				301		15		2		1		2		Ano				5007		více budov		Ano

		1357		Asekol		24.10.2008		Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková organizace		70999244		Mařádkova 518/15		746 01		Opava-město		Moravskoslezský		734 854 515		www.zsmaradkova.cz		pavel.kleibl@zsmaradkova.cz		Ne				Ano		Basketbal		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Opava		Pavel Kleibl		učitel				450		23		0		0		0		Ano				76				Ne

		1358		Asekol		24.10.2008		Základní škola a mateřská škola Horní Blatná, okres Karlovy Vary		60610590		Komenského 261		362 37		Horní Blatná		Karlovarský		353 89 22 06				lucie.danova@volny.cz		Ano		všeobecné		Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Horní Blatná		Lucie Dáňová		vychovatelka		Mgr. Dagmar Chvapilová		15		2		1		0		0		Ne		účastníme se pravidelně soutěže ve sběru papíru, plastových lahví a víček od plastových lahví		189				Ano

		1360		Asekol		27.10.2008		Základní škola Chrastava, náměstí 1. máje 228, okres Liberec-příspěvková organizace		72741643		náměstí 1. máje 228		463 31		Chrastava		Liberecký		+420488880713		www.zschrastava.cz		zschrastava@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Chrastava		Renata Hradcová		ekonom				540		24		3		4		1		Ne				2291				Ne

		1361		Asekol		27.10.2008		Základní škola, Praha 4, Jílovská 1100		61384216		Jílovská 1100/16		142 00		Praha 4		Hlavní město Praha		241 49 32 12		www.zsjilovska.cz		miroslava.barankova@zsjilovska.cz		Ne				Ano		výpočetní technika		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 4		Miroslava Baranková		učitelka		Mgr. Josef Smetana		700		24		2		0		0		Ano				462				Ano

		1362		Asekol		29.10.2008		Dětský domov a Základní škola Vizovice		61716405		Masarykovo nám. 420		763 12		Vizovice		Zlínský		577 45 24 25		www.ddzsvizovice.cz		ddzsvizovice@centrum.cz		Ne				Ano		praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Zlínský kraj		Mgr. Eva Čapková		ředitelka		Mgr. Eva Čapková		30		9		1		0		0		Ano				954				Ano

		1363		Asekol		29.10.2008		Soukromá základní škola Acorns Johns school s.r.o.		25366564		U Bečvy 2883/2		750 02		Přerov		Olomoucký		581 20 18 04				slavek.zalud@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Acorn's & John's school s.r.o.		Jiskrová, Blahušová		ředitelka, učitelka		Markéta Jiskrová		20		3		2		0		0		Ne		nejsou		0				Ano

		1364		Asekol		29.10.2008		Základní škola a mateřská škola Desná, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace		70982597		Desná II		468 61		Desná		Liberecký		483 38 32 56		http://www.zsdesna.cz/		romanajunova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Desná		Romana Jůnová		učitelka				259		13		2		2		0		Ano		pravidelná soutěž ve sběru papíru
třídění odpadu - plasty, tetrapak
kompost		3419				Ano

		1365		Asekol		30.10.2008		Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25 , příspěvková organizace		72744529		Březová 369/25		405 02		Děčín		Ústecký		412 51 32 97		www.zsamsbrezova.cz		solcova@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Děčín		Mgr. Tereza Šolcová		učitelka				295		13		2		1		0		Ano		Nově jsme se zaregistrovali do projektu "Třídíme ve škole" - "Sběrné nádoby do veřejných institucí, a zejména do školských zařízení"		3654		Žádáme o dodání 2 ks nádob na sběr elektrozařízení.		Ano

		1366		Asekol		30.10.2008		Základní škola,ul.U stadionu 849,Uničov		64627519		U Stadionu 849		783 91		Uničov		Olomoucký		777323443		http://www.zsustadionu.cz/		martina.stepancova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Uničov		Martina Štěpancová		učitelka		Mgr. Milan Žůrek		311		14		1		0		0		Ne				6432				Ne

		1367		Asekol		01.11.2008		STŘEDNÍ ŠKOLA UMĚNÍ A DESIGNU, STYLU A MÓDY A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA BRNO		559458		Francouzská 101		602 00		Brno		Jihomoravský		545 12 56 60		www.supsbrno.cz		vrozborilova@supsbrno.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		textilní		Ne		Ne		MŠMT ČR		Věra Rozbořilová		zástupce ředitele		Ing. Radek Loub		0		0		2		0		0		Ne				0		Registraci provedl kdysi student 2. ročníku Bártek		Ano

		1368		Asekol		02.11.2008		Základní škola a mateřská škola Jaroměřice, okres Svitavy		70985758		310		569 44		Jaroměřice		Pardubický		608 328 792		www.zsjaromerice.cz		mar.pud@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jaroměřice		Mgr. Marcela Pudíková		učitelka				150		9		2		2		0		Ano				824		2 budovy školy, na baterie stačí 1 box		Ano

		1369		Asekol		03.11.2008		Základní škola dr. Milady Horákové Kopřivnice, Obránců míru 369 okres Nový Jičín		64125874		Obránců míru 369/2		742 21		Kopřivnice		Moravskoslezský		556802292		www.zsmilhor.cz		reditel@zsmilhor.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kopřivnice		Mgr. Jana Neničková		ředitelka školy		Mgr. Jana Neničková		365		17		2		0		0		Ne				741				Ne

		1371		Asekol		04.11.2008		Základní škola a odborná škola, Zbůch, V Sídlišti 349		70839352		Macháčkova 47		318 00		Plzeň		Plzeňský		777857354		www.skolyzbuch.cz		enety@post.cz		Ano		Autisté		Ano		Autisté		Ano		Ano		Ano		Autisté, mentální a tělesné postižení		Ne		Ne		Plzeňský kraj		L. Cehelská		učitelka				123		18		2		0		1		Ano				1399				Ne

		1372		Asekol		04.11.2008		Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace		61989266		U Haldy 1586/66		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		732 800 228		http://www.zs-uhaldy.cz		d.hankova@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Dana Hanková		ředitelka		Mgr. Dana Hanková		92		11		1		0		0		Ne				0				Ano

		1373		Asekol		04.11.2008		Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace		60680377		Komenského 273/7		692 16		Mikulov		Jihomoravský		519510042		www.gss.cz		hana.mikulikova@gssmikulov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Hana Mikulíková		zástupce ředitele		PaedDr. Stanislav Svoboda		522		37		3		0		0		Ano				4839				Ano

		1374		Asekol		04.11.2008		Základní škola a Mateřská škola Mníšek, okres Liberec, příspěvková organizace		72742399		Oldřichovská 198		463 31		Mníšek		Liberecký		485 14 66 68		www.zs-mnisek.com		daska.liskova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mníšek		Daša Lišková, Ing.		hospodářka				0		9		1		0		0		Ano		V blízkosti naší školy je ekologické centrum Střevlík Oldřichov, žáci se často účastní různých ekologický projektů ve spolupráci s tímto centrem. Ve škole probíhá každoročně sběr jesenných plodů ve spolupráci s místními myslivci. Sběr papíru probíhá 2x za školní rok. Před školou máme trvale umístěny sběrné nádoby na papír.		0		Prosím o dodání 2 ks sběrných nádobna použité baterie. Jedna bude umístěna v budově základní školy a druhá v budově mateřské školy. Děkuji. D. Lišková		Ano

		1375		Asekol		05.11.2008		Základní škola praktická, Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, okres Mělník, příspěvková organizace		71010319		Jodlova 111		278 01		Kralupy nad Vltavou		Středočeský		315 72 72 93		http://zskralupy.skolniweb.cz/		TGisela@seznam.cz		Ne				Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kralupy nad Vltavou		Gisela Tufková		metodik EMV				75		8		1		1		0		Ano				148				Ano

		1377		Asekol		06.11.2008		Základní škola Mládeže		45671311		Mládeže 1000/3		669 02		Znojmo		Jihomoravský		515 22 47 65		www.zsmladeze.cz		i.nevecna@seznam.cz		Ne				Ano		bez zaměření		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Znojmo		Iva Nevěčná		učitelka		Mgr. Jaromír Jiral		729		30		3		3		0		Ano		Duha		3311				Ano

		1378		Asekol		06.11.2008		Základní škola Velká Dobrá, okres Kladno, příspěvková organizace		75034379		Náměstí Komenského 17		273 61		Velká Dobrá		Středočeský		312 69 13 25		www.zsveldo.estranky.cz		BeckovaZ@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Velká Dobrá		Bečková Zuzana		ředitel		Mgr. Zuzana Bečková		36		3		1		0		0		Ano				0				Ano

		1379		Asekol		06.11.2008		Základní škola a Mateřská škola Nové Veselí, příspěvková organizace		70881138		Na Městečku 1		592 14		Nové Veselí		Vysočina		566 66 76 01		http://www.zsnoveveseli.cz/		info@zsnoveveseli.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nové Veselí		Eva Nováková		koordinátor EVVO				228		10		1		0		1		Ano		Ekoškola		5159				Ano

		1380		Asekol		07.11.2008		Základní škola a Mateřská škola, Police nad Metují, okres Náchod		70154309		Na Babí 190		549 54		Police nad Metují		Královéhradecký		491 58 00 80		www.zspolice.cz		teichman@zspolice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Police nad Metují		Zdeněk Teichman		zástupce ředitele		Mgr. Pavel Nývlt		22		452		2		0		0		Ano				0		naší součástí jsou i MŠ ve Velkých Petrovicích a České Metuji zřizované těmito obcemi a dále ZŠ a MŠ v Bezděkově nad Metují zřizované obcí Bezděkov nad Metují		Ano

		1381		Asekol		10.11.2008		AHOL - Střední odborná škola, s.r.o.		25379569		náměstí Jiřího z Poděbrad 301/26		703 00		Ostrava		Moravskoslezský		597 57 88 41		www.ahol.cz		aholss@ahol.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		JUDr. Josef Holík		Michal Urban		koordinátor EVVO		Ing. Radmila Sosnová		170		11		1		0		0		Ano				0				Ano

		1382		Asekol		11.11.2008		Základní škola a Mateřská škola, Jižní 2777, Žatec, okres Louny		61357332		Jižní 2777		438 01		Žatec		Ústecký		415 74 10 11		zsjihwz.cz		GlogarovaJana@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městký úřad Žatec		Mgr.Jana Glogarová		zástupce ředitele školy I.st.		Ing. Zdeněk Němec		432		24		2		2		0		Ano				553				Ano

		1384		Asekol		12.11.2008		Základní škola a Mateřská škola při Hamzově odborné léčebně pro děti a dospělé Luže, Košumberk 37		70843465		37		538 54		Luže		Pardubický		603 19 49 34				speczsluze@seznam.cz		Ano		speciální		Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Pardubický kraj		ing. Lenka Jeníčková		ředitelka				50		6		1		0		0		Ne				984				Ano

		1385		Asekol		13.11.2008		Základní škola a Mateřská škola Vísky, okres Blansko, příspěvková organizace		62073001		27		679 33		Vísky		Jihomoravský		776017853		www.skola-visky@webnode.cz		k.pospis@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vísky		Mgr. Kateřina Pospíšilová		učitelka školy		Mgr. et Bc. Antonín Loukouta		50		3								Ano				750				Ano

		1386		Asekol		13.11.2008		Základní škola v Žatci Petra Bezruče 2000, okres Louny		60275839		Petra Bezruče 2000		438 01		Žatec		Ústecký		732686816		www.1zszatec.cz		KumstyrovaJ@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Žatec		Jaroslava Kumstýřová		učitelka		Mgr.Zděnka Pejšová		350		18		1		0		0		Ano		Odpad z nebe nespad - Ekodomov Kutná Hora		2765				Ano

		1387		Asekol		14.11.2008		Základní škola Václava Havla Žďárec okres Žďár nad Sázavou		70940584		Žďárec 28		594 56		Žďárec		Jihomoravský		549440426		www.skolazdarec.cz		janajakes@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Žďárec		Jana Jakešová		koordinátor EVVO		Mgr. Dalibor Kolář		100		7		1		0		0		Ano				697				Ne

		1388		Asekol		14.11.2008		Základní škola, Most, U Stadionu 1028, příspěvková organizace		47326409		U Stadionu 1028/4		434 01		Most		Ústecký		476 70 94 73		www.3zsmost.cz		info@3zsmost.cz		Ne				Ano		sportovním		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Most		Mrvíková		personalista		Mgr. Josof Forman		570		25		1		1		0		Ano		sběrová škola KOVOŠROTU		2580				Ano

		1389		Asekol		18.11.2008		Základní škola a Mateřská škola Bušín, okres Šumperk, příspěvková organizace		70985481		150		789 62		Bušín		Olomoucký		583 247 115				zsbusin@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Bušín		Mgr. Jaroslava Kubíčková		ředitel		Mgr. Jaroslava Kubíčková		28		2		2		1		0		Ne				3503				Ano

		1390		Asekol		18.11.2008		Základní škola Rosice,příspěvková organizace		70876843		Pod Zahrádkami 120		665 01		Rosice		Jihomoravský		546 41 23 61		www.zsrosice.eu		zsrosice-krou@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rosice		PaedDr. Jaroslava Kroupová		zást. ředitele				459		19		1		1		0		Ano		Ekoškola, Les ve škole		301				Ano

		1392		Asekol		19.11.2008		Modrý klíč - základní škola speciální a mateřská škola speciální, o.p.s.		25765710		Smolkova 567/2		142 00		Praha		Hlavní město Praha		241 715 375		www.modry-klic.cz		nakladatelstvi@modry-klic.cz		Ano		speciální		Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Mgr. Radovan Netušil		Miroslava Wittnerová		sekretářka		Ing. Mgr. Milana Remarová		27		5		1		0		0		Ano				3259				Ne

		1393		Asekol		21.11.2008		Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283		70947163		Nám. Míru 283		543 01		Vrchlabí		Královéhradecký		499 42 50 76		www.zsvrchlabi.cz		cermakova@zsvrchlabi.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vrchlabí		Jana Čermáková		učitelka		Mgr. Petr Jindřich		411		19		1		0		0		Ne				0				Ano

		1394		Asekol		23.11.2008		Základní škola Babice, okres Uherské Hradiště,příspěvková organizace		75020904		377		687 03		Babice		Zlínský		728718336		http://www.zsbabice.uhedu.cz/		anahata@atlas.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Babice		Ing. Danuše Kloudová		koordinátor enviromentální výcho				0		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		1395		Asekol		24.11.2008		Základní škola TURSKO, okres Praha - západ		75034808		Pražská 67		252 65		Tursko		Středočeský		720 997 340		http://www.zstursko.cz/		zs.tursko@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Tursko		Vít Šolle		ředitel		Mgr. Vít Šolle		39		3		1		0		0		Ne				0				Ano

		1396		Asekol		26.11.2008		Základní škola Telč, Hradecká 234, příspěvková organizace		70852171		Hradecká 234		588 56		Telč		Vysočina		607 63 68 08		www.zshradeckatelc.cz		irena.anderlova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Telč		Ing. Irena Anderlová		koordinátor EVVO				470		23		1		0		1		Ano		projekt Globe, projekt Ekoškola		582		Žádost o dodání 1 ks nádoby na sběr baterií.(Pozn. : V současné době škola vlastní 1 nádobu, nedostačující- 2 budovy školy)		Ano

		1397		Asekol		26.11.2008		Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace		70435651		Sportovní 777		686 01		Uherské Hradiště		Zlínský		572551205		www.zsuhsportovni.cz		kahankova@zsuhsportovni.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Uherské Hradiště		Mgr.Alena Kahánková		koordinátor EVVO		Mgr. Milan Melichárek		519		24		2		2		3		Ano				1187				Ano

		1398		Asekol		27.11.2008		Základní škola a Mateřská škola Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328,příspěvková organizace		70845905		Nedašovská 328/35		155 21		Praha		Hlavní město Praha		235 31 62 91				ihornofova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 5		Hornofová Ivanka		účetní				140		5		1		0		0		Ano				888		na baterie máme červenou popelnici		Ano

		1399		Asekol		27.11.2008		Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava		60545887		náměstí Svobody 1		586 01		Jihlava		Vysočina		737176412		www.oa-ji.cz		fiser@oa-ji.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní akademie		Ne		Ne		Kraj Vysočina		Jaroslav Fišer		správce sítě		Ing. Bohumír Jelínek		400		15		2		0		0		Ano				0				Ne

		1400		Asekol		27.11.2008		Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2		67798543		náměstí Svobody 930/2		160 00		Praha 6		Hlavní město Praha		224 311 371		www.zs-ns2.cz		katerina.soukupova@zs-ns2.cz		Ano				Ano		Začít spolu		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 6		Kateřina Soukupová		koordinátorka environmentální vý		Mgr. Michaela Rybářová		510		22		2		0		0		Ano				2385				Ano

		1401		Asekol		27.11.2008		Základní škola genpor. Františka Peřiny, Praha - Řepy, Socháňova 1139		48133876		Socháňova 1139/19		163 00		Praha		Hlavní město Praha		235317295		www.zs-perina.cz		mevald.perina@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 17		Jaroslav Mevald		zástupce ředitele		Mgr. Jarmila Pavlišová		0		0		2		0		0		Ano				364		červená popelnice na baterie		Ano

		1402		Asekol		27.11.2008		Základní škola Zvole okr. Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace		75022087		84		592 56		Zvole		Vysočina		777787587		www.skolazvole.cz		zszvole@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zvole		Mgr. Helena Vítová		ředitelka ZŠ		Mgr. Helena Vítová		12		1		1		0		0		Ano				534				Ne

		1403		Asekol		28.11.2008		Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání s.r.o.		25015192		Eduarda Basse 1142/9		434 01		Most		Ústecký		476 70 95 80		www.sssmep.cz		vodicka@sssmep.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní akademie		Ne		Ne		COMENIA v.o.s.		Mgr.Milan Vodička		učitel TV, ON, EV		Ing. Dana Balochová		235		9		2		0		0		Ano		"Třídíme odpady"		385		Pevná telefonní linka do školy: 476 709 580, další kontaktní osoba ing.Balochová - ředitelka		Ano

		1404		Asekol		28.11.2008		Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V úžlabině 320/23		61385409		V úžlabině 320/23		100 00		Praha		Hlavní město Praha		274 016 213		www.uzlabina.cz		slama@uzlabina.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Elektrotechnická		Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Pavel Sláma		Učitel		Ing. Vladislav Jetenský		592		24		2		0		0		Ano		Ekogramotnost do škol		389		nádobu na baterie máme červenou - ani jedna z nabízených variant neodpovídá		Ano

		1405		Asekol		28.11.2008		Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, příspěvková organizace		69781761		Nepomucká 139/1		150 00		Praha		Hlavní město Praha		257 21 78 28		www.nepomucka.cz		eva.medkova24@post.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 5		Eva Medková		učitelka		Aleš Hejna		384		17		2		0		0		Ano		M.R.K.E.V.		4		červená popelnice na baterie 1x ve škole
třídíme papír a plasty		Ano

		1406		Asekol		02.12.2008		Mateřská škola Lomnice n. Pop. příspěvková organizace		72742453		Josefa Kábrta 209		512 51		Lomnice nad Popelkou		Liberecký		481671525		www.mslomnicenp.cz		mslvicek.lomnicenp@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Lomnice nad Popelkou		Zákoutská Ludmila		ředitelka MŠ		Ludmila Zákoutsklá		46		2		1		1		0		Ne				526				Ne

		1407		Asekol		03.12.2008		Mateřská škola Noviny pod Ralskem, okres Česká Lípa-příspěvková organizace		72742411		116		471 24		Noviny pod Ralskem		Liberecký		487 862 403		http://www.novinypodralskem.cz/index.php/ms-a-kuchyne		ms@novinypodralskem.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Noviny pod Ralskem		Světlana Salačová		ředitelka MŠ		Světlana Salačová		21		1		1		0		0		Ano		Mrkvička		0				Ano

		1408		Asekol		03.12.2008		Základní škola a Mateřská škola Chotyně, příspěvková organizace		72744707		79		463 34		Chotyně		Liberecký		482 723 191		http://www.skolachotyne.cz		skolachotyne@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chotyně		Mgr. Petr Kruliš		ředitel školy		Mgr. Petr Kruliš		99		6		1		0		0		Ne				0		na baterie prosíme plastovou nádobu ven

Školu registrovala bývalá ředitelka		Ano

		1409		Asekol		05.12.2008		Základní škola a mateřská škola Bohdalice, okres Vyškov, příspěvková organizace		46271139		1		683 41		Bohdalice-Pavlovice		Jihomoravský		733200096		www.zsamsbohdalice.cz		zsbohdalice@vys.czn.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bohdalice-Pavlovice		Jaroslava Marková		učitelka,		Mgr. Karin Šulcová		88		7		2		0		0		Ano				0				Ne

		1410		Asekol		12.12.2008		Základní škola, Česká Skalice, okres Náchod		70987262		Zelená 153		552 03		Česká Skalice		Královéhradecký		491 45 11 37		www.zsceskaskalice.cz		reditelna@zscs.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Česká Skalice		Mgr. Iveta Beranová		ředitelka				504		25		2		0		0		Ano				537				Ano

		1411		Asekol		16.12.2008		Základní škola H.Sienkiewicze s polským jazykem vyučovacím Jablunkov - Szkoła Podstawowa H.Sienkiewicza z polskim językiem naucz		70640076		Školní 438		739 91		Jablunkov		Moravskoslezský		558 35 78 85		www.jablunkov.cz		pzs@jablunkov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jablunkov		p. uč. ing. Tacinová Jana		učitelka 2. stupně				202		13		1		1		0		Ne		Projekt M.R.K.E.V		1324				Ano

		1412		Asekol		17.12.2008		Základní škola Brno, Horácké náměstí 13		49465481		Horácké náměstí 1493/13		621 00		Brno		Jihomoravský		541 32 15 07		www.zshoracke.org		skola@zshoracke.org		Ne				Ano		jazyky, sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno-Řečkovice a Mo		Irena Procházková		koordinátor EVVO		Mgr. Ivana Melichárková		765		32		2		0		0		Ano		Zapojeni do sítě M.R.K.E.V., Zapojení do projektu Děti pečují o přírodu (Rezekvítek).		0		Mgr. Kubešová na škole nepracuje, mail změněn na školní		Ne

		1413		Asekol		17.12.2008		Základní škola Olomouc, 8. května 29, příspěvková organizace		70631018		8. května 501/29		779 00		Olomouc		Olomoucký		608678924		volny.cz/zskomenium		japost@seznam.cz		Ne				Ano		výtvarné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Olomouc		Jarmila Poštulková		Učitelka				380		17		1		0		0		Ano		Les ve škole		167				Ano

		1414		Asekol		19.12.2008		Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace		14451018		28. října 2707		470 06		Česká Lípa		Liberecký		731506119		www.skolalipa.cz		kucerovaj@skolalipa.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Liberecký kraj		Jana Kučerová		vedoucí MTZ		PaedDr. Milan Kubát		1100		63		1		0		0		Ano				135				Ne

		1415		Asekol		19.12.2008		Základní škola, Trutnov, Komenského 399		64201180		Komenského 399		541 01		Trutnov		Královéhradecký		499 829 686		www.zskomtu.cz		jirova@zskomtu.cz		Ne				Ano		sportovní a speciální třídy		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Trutnov		Lenka Jírová		učitelka		Mgr. Petr Horčička		700		33		2		1		0		Ano				175				Ne

		1416		Asekol		22.12.2008		Základní škola a Mateřská škola Horní Benešov, okres Bruntál, příspěvková organizace		75026252		Školní 338		793 12		Horní Benešov		Moravskoslezský		554 719 296		http://www.zshornibenesov.cz/		zshb@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Horní Benešov		Žanda Zdeněk		ředitel		Mgr. Zdeněk Žanda		213		11		2		0		2		Ano				0				Ne

		1417		Asekol		26.12.2008		Gymnázium Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace		46773720		Sady pionýrů 600/6		410 02		Lovosice		Ústecký		416 532 574		www.gymlovo.cz		rockovad@gymlovo.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Gymnázium		Ne		Ne		Ústecký kraj		Mgr. Jana Štyksová		zástupce ředitele		Marek Bušek		321		12		0		0		0		Ano				0				Ne

		1418		Asekol		06.01.2009		Mateřská škola Jablonec nad Nisou-Jablonecké paseky		72048166		Tichá 3892/19		466 04		Jablonec nad Nisou		Liberecký		734 315 540		http://www.mspohoda.cz		petura.novakova@seznam.cz		Ano		ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Mateřská škola Jablonec nad Niso		Petra Nováková		učitelka		Bc. Pavla Macháčková		95		4		1		0		0		Ne		Mrkvička		0				Ano

		1419		Asekol		07.01.2009		Základní škola a Základní umělecká škola, Dolní Němčí, okres Uherské Hradiště		836397		Školní 606		687 62		Dolní Němčí		Zlínský		572 64 87 19		www.zsdolninemci.cz		lubica.jezkova@zsdolninemci.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Němčí		Mgr. Jana Trtková		koordinátor EVVO		Mgr. Milan Kvasnička		365		18		1		0		0		Ano		Ekoškola		750				Ano

		1420		Asekol		07.01.2009		Základní škola a mateřská škola, Božice, příspěvková organizace		75023105		393		671 64		Božice		Jihomoravský		515 25 71 37		www.zs.bozice.indos.cz		zs.bozice@zn.orgman.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Božice		Jan Peterka		ředitel				208		9		2		0		2		Ano				2947				Ano

		1421		Asekol		08.01.2009		ZÁKLADNÍ ŠKOLA KLADNO, C. BOUDY 1188		70867429		Cyrila Boudy 1188		272 01		Kladno		Středočeský		312 24 80 81		www.10zskladno.cz		10zskladno@10zskladno.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Kladno		Mgr.Eva Drechselová		učitelka				427		18		2		0		1		Ano				1226		Dne 20.1.2011 byla změněna kontaktní osoba a e-mail.		Ano

		1422		Asekol		08.01.2009		Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43		60461713		Vršovická 564		101 00		Praha		Hlavní město Praha		271 72 52 81		www.shs.cz		cvrkovae@shs.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		hotelnictví a turismus		Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Eva Cvrková		majetkářka		Mgr. Petr Vomela		590		20		2		0		0		Ano				4885		Na škole jednu malou červenou nádobu na sběr baterii		Ne

		1423		Asekol		09.01.2009		Základní škola a Mateřská škola, Hejnice, okres Liberec, příspěvková organizace		70695911		Lázeňská 406		463 62		Hejnice		Liberecký		482 32 23 91		http://zs-hejnice.webskoly.cz/		j.bydzovsky@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hejnice		Ing. Josef Bydžovský		učitel				365		18		4		0		0		Ano		Sázení jilmů, Po stopách mloka skvrnitého		878				Ano

		1424		Asekol		09.01.2009		Základní škola a Mateřská škola Bohumín tř. Dr. E. Beneše 456 okres Karviná, příspěvková organizace		75029120		tř. Dr. E. Beneše 456		735 81		Bohumín		Moravskoslezský		777 226 000		http://zsbenese.eu/		jana.zadnikova@zsbenese.eu		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bohumín		Žádníková Jana		EVVO koordinátor				260		15		0		0		1		Ano				1691				Ne

		1425		Asekol		14.01.2009		Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace		62209485		Zdeňka Štěpánka 340		434 01		Most		Ústecký		602491077		www.zsdysmost.cz		zsdysmost@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Ústecký kraj		Ing. Vladimír Šmrha		IT technik		PhDr. Hana Ajmová		180		15		2		0		0		Ano		Sběr plastových víček		760				Ano

		1426		Asekol		23.01.2009		Základní škola a mateřská škola Košetice		75000156		165		394 22		Košetice		Vysočina		565498183		www.zskosetice.cz		Arca2005@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Košetice		Mgr., Ing. Aranka Mácová		koordinátor EVVO				154		9		0		0		0		Ano				3145				Ano

		1427		Asekol		23.01.2009		Základní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola Mladá Boleslav, Svatovítská 574		75034069		Svatovítská 574/5		293 01		Mladá Boleslav		Středočeský		775 19 99 51		www.4zs.mb-net.cz		rad.horak@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Mladá Boleslav		Radek Horák		učitel		Mgr. Jan Bureš		250		12		1		1		0		Ano				396				Ano

		1428		Asekol		29.01.2009		Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Gorkého 39, příspěvková organizace		75029529		Gorkého 96/39		779 00		Olomouc		Olomoucký		721344757		www.zsgorkeho.unas.cz		prochazka@zsgorkeho.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Olomouc		Mgr. Václav Procházka		učitel				234		9		1		0		0		Ano				546				Ne

		1429		Asekol		31.01.2009		Mateřská škola, Prachovice, Školní 116, okres Chrudim		70985685		Školní 116		538 04		Prachovice		Pardubický		723452680				jitka.svatkova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Prachovice		Jitka Svatková		koordinátor EVVO		Mgr. Irena Musilová		63		3		1		0		0		Ano				234				Ne

		1430		Asekol		01.02.2009		Základní škola Boskovice, okres Blansko		62072757		náměstí 9. května 953/8		680 01		Boskovice		Jihomoravský		516 45 24 21		www.zs.boskovice.cz		jana.formankova@zsbce.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Boskovice		Jana Formánková		koordinátor EVVO		RNDr. Vladimír Ochmanský		1212		53		1		0		0		Ano				89				Ano

		1431		Asekol		03.02.2009		Základní škola Kravaře - Kouty, příspěvková organizace		70940070		Bolatická 97/9		747 21		Kravaře		Moravskoslezský		607557333		www.zskravarekouty.cz		info@zskravarekouty.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Kravaře		Mgr. Jan Volf		ředitel školy		Mgr. Jan Volf		97		5		1		1		1		Ano				2147				Ne

		1432		Asekol		16.02.2009		Mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace		75029871		Adamusova 1041/7		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		596 78 75 28		www.materskaskolaklegova.websnadno.cz		ms.klegova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městká část Ostrava - Jih		Bc. Zdeňka Ševčíková		statutární zástupce ředitelky				220		10		0		0		0		Ano				92		2 budovy: Mateřská škola Ostrava Hrabůvka, Adamusova 7, Mateřská škola Klegova 4/1275, Ostrava Hrabůvka 700 30		Ano

		1433		Asekol		16.02.2009		Evangelická akademie, Vyšší odborná škola sociálně právní		226432		Opletalova 600/6		602 00		Brno-střed		Jihomoravský		542 22 17 41		eabrno.cz		vladimira.lojdova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		VOŠ sociálně právní		Ne		Ne		Českobratrská církev evangelická		Lojdová Vladimíra		hospodářka				82		3		1		0		0		Ne				466				Ne

		1434		Asekol		17.02.2009		Základní škola Žulová, okres Jeseník - příspěvková organizace		70982511		Školní 147		790 65		Žulová		Olomoucký		584 43 70 31		www.zszulova.cz		zszulova@jes.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Žulová		Mgr. Věra Mondeková		ředitelka				178		10		0		0		1		Ano				1512				Ano

		1436		Asekol		18.02.2009		Mateřská škola Nevojice, příspěvková organizace		70996156		67		685 01		Nevojice		Jihomoravský		517 38 34 80		www.nevojice.cz		msnevojice@longnet.info		Ano		Zdravá a ekologická výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nevojice		Jana Malíková		ředitelka školy				19		1		1		0		1		Ne		Soutěž ve sběru papíru "Soutěž s panem Popelou"		504				Ano

		1437		Asekol		19.02.2009		Základní škola a mateřská škola, Kravsko, příspěvková organizace		70999708		169		671 51		Kravsko		Jihomoravský		606592792		http://www.zskravsko.cz/		sjakesov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kravsko		Simona Jakešová		zástupce ředitele,koordinátor EV				182		9		1		0		1		Ano				3046				Ne

		1438		Asekol		20.02.2009		Základní škola,Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace		70640718		Tyršova 1053		744 01		Frenštát pod Radhoštěm		Moravskoslezský		556835737		www.zsfren.cz		eliska.vesela@zsfren.cz		Ne				Ano		praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Eliška Veselá		učitel				0		0		1		0		0		Ne				0				Ano

		1439		Asekol		20.02.2009		Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. listopadu 49		601748		17. listopadu 995/49		77900		Olomouc		Olomoucký		728784253		www.spssol.cz		basejan@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Jan Baše		učitel		Ing. Martina Zahnášová		260		10		1		0		0		Ano				1				Ne

		1440		Asekol		23.02.2009		Základní škola a Mateřská škola Sulejovice, okres Litoměřice		72745291		Kaplířova 94		411 11		Sulejovice		Ústecký		607938816				zs.sulejovice.hazlova@seznam.cz		Ne				Ano		ekologie		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Sulejovice		Jaroslava Švejkarová		Učitelka				36		3		2		3		2		Ano				2586				Ne

		1441		Asekol		23.02.2009		Mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace		75029855		Za Školou 2851/1		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		602 511 622		www.mszaskolou.cz		ms.zaskolou@seznam.cz		Ano		11 běžných tříd + 2 logopedické třídy		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městká část Ostrava - Jih		Mgr. Věra Miklušová		ředitelka školy		Mgr. Věra Miklušová		317		13		0		2		1		Ano				3070				Ne

		1442		Asekol		24.02.2009		Základní škola a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, Alžírská 26		48133809		Alžírská 680/26		160 00		Praha		Hlavní město Praha		235 00 75 11		www.zscvrch.cz		vavrlova@zscvrch.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 6		Vavrlová Jana Ing.		učitelka BI		Mgr. Jana Matoušová		660		28		0		0		0		Ano		Ekoškola		0		ůů		Ano

		1443		Asekol		24.02.2009		Mateřská škola Cheb, Komenského 27		70987149		Komenského 642/27		350 02		Cheb		Karlovarský		354 43 07 89				marie.nedvedova@tiscali.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Cheb		Marie Nedvědová		ředitel				184		7		3		0		0		Ano				848				Ano

		1444		Asekol		25.02.2009		Gymnázium Kroměříž, Masarykovo náměstí 496		70843309		Masarykovo náměstí 496/13		767 01		Kroměříž		Zlínský		608 33 10 65		www.gymkrom.cz		kuzilek@gymkrom.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Zlínský kraj		Kužílek Marek		Domovník				593		20		2		0		0		Ano		Nádoby od MŠTM		0				Ano

		1445		Asekol		25.02.2009		Základní škola Šumperk, 8. května 63		852317		8. května 870/63		787 01		Šumperk		Olomoucký		583 21 48 65		www.hluchak.cz		novakova@hluchak.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Šumperk		Mgr. Nováková Romana		učitelka 1. st.		Mgr. Radovan Pavelka		565		25		1		0		0		Ano		Les ve škole
Den Země
Ukliďme svět
Členství v klubu ekologické výchovy KEV a M.R.K.E.V.		1749				Ano

		1446		Asekol		25.02.2009		Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Svatoplukova 11, příspě		70631034		Svatoplukova 65/11		779 00		Olomouc		Olomoucký		723 713241				v.hanusova@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Olomouc		Vladimíra Hanusová		učitelka				0		0		3		0		0		Ne				0				Ano

		1447		Asekol		27.02.2009		Mateřské centrum Nechanice o.s.		27042596		Za Školou 362		503 15		Nechanice		Královéhradecký		777 99 84 32		www.nechanicemc.estranky.cz		materskecentrum.nechanice@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Mateřské centrum Nechanice						Mgr. Hana Jarošová		50		0		1		0		0		Ano		ekoprojekt pro MŠ Vyprávění starého stromu, ukončení sběru hliníku (není odběratel), sběr tetrapakových obalů		0				Ano

		1448		Asekol		27.02.2009		Střední průmyslová škola, Bruntál, příspěvková organizace		601322		Kavalcova 814/1		792 01		Bruntál		Moravskoslezský		555 55 97 11		www.sps-bruntal.cz		popelkova@spsoa.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Informační technologie		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Popelková Jitka		zástupce ředitele		Ing. Petr Černý		0		19		2		0		0		Ne		rádi bychom zavedli třídění ostatního odpadu. Podnikáme k tomu již jisté kroky.		0				Ano

		1449		Asekol		27.02.2009		Masarykova základní škola a Mateřská škola Bohumín Seifertova 601 okres Karviná, příspěvková organizace		61988677		Seifertova 601		735 81		Bohumín		Moravskoslezský		596 01 36 31		www.masarykovazsams-bohumin.cz		buc.eva@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bohumín		Bučková Eva		vedoucí odloučeného pracoviště M		Mgr. Dagmar Šostoková		677		32		2		0		1		Ne		Pan Popelák - sběr starého papíru, Radamok - sběr víček, projekty v rámci výchovně vzdělávací práce		2560		4 budovy		Ano

		1450		Asekol		04.03.2009		Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín		14450500		Nad Ovčírnou IV 2528		760 01		Zlín		Zlínský		733788571		www.spspzlin.cz		roman.velky@spspzlin.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektrotechnické, strojní,polygrafické, ekonomické, zpracovatels		Ne		Ne		Zlínský kraj		Roman Velký		ved. učitel odborného výcviku		Bc. Ing. Charvát Jiří		900		32		0		1		0		Ne				1688				Ne

		1451		Asekol		05.03.2009		Mateřská škola Ostrava - Dubina, F. Formana 13, příspěvková organizace		75029821		Františka Formana 251/13		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		596 71 18 04		www.skolkaformana.estranky.cz		ms.formana@gmail.com		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městká část Ostrava - Jih		Raková Martina		ředitelka MŠ				200		10		2		1		0		Ano				2047				Ano

		1452		Asekol		08.03.2009		Masarykova základní škola Libštát, okres Semily		70946752		17		512 03		Libštát		Liberecký		777 31 17 38		www.mzslibstat.cz		sarkasvata@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Libštát		ŠÁRKA SVATÁ		UČITELKA		Mgr.Jindřich Horáček		180		10		5		0		0		Ano				49				Ano

		1453		Asekol		10.03.2009		Základní škola Klobouky u Brna, okres Břeclav		48452688		Vinařská 719/29		691 72		Klobouky u Brna		Jihomoravský		519 41 91 81		www.zsklobouky.cz		hecova@zsklobouky.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Klobouky u Brna		Miroslava Hečová		koordinátorka EVVO		Mgr. Zdeněk Kachnáč		331		15		1		1		1		Ano		Ekoškola
Škola pro udržitelný život		1064				Ano

		1454		Asekol		10.03.2009		Základní škola a Mateřská škola Krčín		72020865		Žižkovo náměstí 1		549 01		Nové Město nad Metují		Královéhradecký		491 47 41 71		www.zskrcin.cz		martin.volf@zskrcin.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nové Město nad Metu		Martin Volf		učitel Ze-Tv				297		13		1		0		0		Ano		vlastní projekt Čistá škola, sběr baterií s Ecobatem		422				Ano

		1455		Asekol		12.03.2009		Základní škola Kobyly, okres Liberec-příspěvková organizace		70982066		Kobyly		463 45		Kobyly		Liberecký		482 72 82 35				jitka.plotova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kobyly		Jitka Plotová		vychovatelka ŠD				79		6		0		0		0		Ne		Ve škole dlouhudobě probíhá sběr různých komodit. Jsou to např. plastové lahve, papír, tetrapaky, kelímky( děti třídí na hmotu PP,PS a směs),lékovky, alobal, baterie aj.Dále v hodinách pracovních činností žáci pěstují pelargonie.Též se staráme o úklid v okolí školy. Ke Dni Země uklízíme příkopy 
od odpadků.		130		Sběr probíhá dlouhodobě ve spolupráci s OÚ, který kromě papíru sváží sběr do svých prostor a hromadně ho odváží na sběrné místo do Liberce.		Ano

		1456		Asekol		13.03.2009		Základní škola a Mateřská škola Oudoleň		70997845		123		582 24		Oudoleň		Vysočina		569 64 22 03		www.oudolen.cz		zsoudolen@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad		Dagmar Losenická		ředitelka školy				20		2		0		0		0		Ne				1420		K třídění plastů a papíru používáme pouze námi upravené krabice.		Ano

		1457		Asekol		17.03.2009		Mateřská škola 4 pastelky, Praha 4, Sedlčanská 14		61384658		Sedlčanská 526/14		140 00		Praha		Hlavní město Praha		261 26 14 18		www.mssedlcanska.cz		mssedlcanska@4pastelky.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 4		Nováková		ředitelka				112		4		1		2		0		Ano				2616				Ano

		1458		Asekol		24.03.2009		Základní škola Holice, Holubova 47, okres Pardubice		48159778		Holubova 47		534 01		Holice		Pardubický		466 68 21 33		www.cps.cz/zsholice		koubkova.lenka@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Holice		Koubková Lenka		učitelka		Mgr. Miroslava Myslivcová		337		18		1		0		0		Ano				1312				Ano

		1460		Asekol		06.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Velemín, okres Litoměřice		46773703		170		411 31		Velemín		Ústecký		416 59 70 76		www.zs-velemin.cz		koubova.vaclava@seznam.cz		Ano		žádné		Ano		žádné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Velemín		Koubová Václava		učitelka		Mgr. Ladislava Malíková		0		9		1		1		0		Ano		Na příští školní rok plánujeme registraci v projektu  M.R.K.E.V.,Projekt Les ve škole škola v lese v tomto roce jsme zapojeni v projektu Třídíme ve škole		854				Ano

		1461		Asekol		06.04.2009		Základní škola Edvarda Beneše Lysice		47884941		Zákostelí 360		679 71		Lysice		Jihomoravský		516 47 22 15		www.zs.lysice.cz		skola@zs.lysice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Lysice		Mgr. Radek Kratochvil		zástupce ředitele		Mgr. Zdeněk Burýšek		494		24		2		1		1		Ne		Eurorebus spolupracující s firmou Elektrowin na sběrelektrozařízení.		618				Ano

		1462		Asekol		06.04.2009		Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace		46744924		Lesní 575/12		460 01		Liberec		Liberecký		482 71 06 70		www.zslesni.cz		tomas.rebicek@zslesni.cz		Ne				Ano		není		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Liberec		Tomáš Řebíček		zástupce ředitele		Mgr. Jiří Dvořák		530		22		1		0		0		Ano		Clean up the world, Cestička do školy, Jizerky za humny		0				Ano

		1463		Asekol		06.04.2009		Základní škola Bratří Čapků, Úpice, Komenského 151, okres Trutnov		47463996		Komenského 151		542 32		Úpice		Královéhradecký		499 88 11 38		www.zsbcupice.cz		auspergh@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Úpice		Ing. Jaromír Beránek		koordinátor EVVO		Mgr. Martin Zakouřil		287		13		2		0		0		Ano		Den Země.		6415				Ano

		1464		Asekol		06.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Oleksovice, okres Znojmo, příspěvková organizace		71010581		70		671 62		Oleksovice		Jihomoravský		515271419		www.zsoleksovice.wz.cz		dufkova.snjezana@seznam.cz		Ano				Ano		ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Oleksovice		Snježana Dufková		učitelka		Marie Černá		25		0		2		3		0		Ano				3346				Ano

		1465		Elektrowin		06.04.2009		Základní škola a mateřská škola Těchonín		70985995		Těchonín		561 66		Těchonín		Pardubický		465 63 58 11				lenka.kreuselova@zstechonin.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Těchonín		Lenka Kreuselová		ředitelka				27		2		1		0		0		Ne				1196				Ano

		1466		Asekol		06.04.2009		Základní škola Svitavy, T.G. Masaryka 27		49328255		T. G. Masaryka 35/27		568 02		Svitavy		Pardubický		732343877		www.zstgm.svitavy.cz		danamatejskova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad svitavy		Mgr. Dana Matejsková		učitelka		Mgr. Jiří Sehnal, DiS.		266		11		0		0		1		Ano				738				Ne

		1467		Asekol		06.04.2009		Základní škola Brána jazyků		60436123		Uhelný trh 425/4		110 00		Praha		Hlavní město Praha		224 93 38 77		www.brana-jazyku.cz		roman.elner@branajazyku.cz		Ne				Ano		Výuka jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 1		Roman Elner		učitel		Mgr. Petr Tlustý		620		27		2		0		0		Ne				0		Na baterie máme černé nádobys červeným víkem. Která firma je odváží nevím. Zjistím.		Ne

		1468		Asekol		06.04.2009		Základní škola T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou, okres Semily		854751		Školní náměstí 1000		512 51		Lomnice nad Popelkou		Liberecký		481 67 11 18		www.zstgm.lomnice.net.cz		jos.capek@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Lomnice nad Popelko		Josef Čapek		koordinátor EVVO		Miroslav Šulc		550		23		1		1		0		Ano		Elektrowin-staré elektrospotřebiče		5594				Ano

		1469		Asekol		07.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Žabčice, okres Brno - venkov		65264843		Školní 447		664 63		Žabčice		Jihomoravský		547 23 44 36		www.skolazabcice.unas.cz		zszabcice@skolniweb.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Žabčice		Pavel Procházka		ředitelka		Mgr. Kateřina Svobodová		109		5		1		0		0		Ano				5				Ano

		1470		Asekol		07.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Korouhev		75016583		181		569 93		Korouhev		Pardubický		461 72 81 36				skola.korouhev@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Korouhev		Mgr. Tomáš Sobola		ředitel školy				24		2		2		0		0		Ano				0				Ano

		1472		Asekol		07.04.2009		Základní škola a Mateřská škola speciální,Králův Dvůr, Preislerovo nám. 28		70843376		Plzeňská 90		267 01		Králův Dvůr		Středočeský		608 20 81 00				sona.kosnarova@tiscali.cz		Ne				Ano		speciální škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Středočeský kraj		Soňa Kosnarová		zástupce ředitele		Jiřina Koppová		60		7		1		0		0		Ano		Ukliďme si svět		0				Ano

		1473		Asekol		07.04.2009		Základní škola Jirny, okres Praha východ příspěvková organizace		75031825		Brandýská 45		250 90		Jirny		Středočeský		281 96 29 41		www.zs-jirny.cz		zs.jirny@quick.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jirny		Mgr.Hana Kudrnová		ředitelka školy				166		8		2		0		0		Ano		třídění odpadů, projektový Týden Země		0				Ano

		1474		Asekol		07.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Pod Budčí, Zákolany, příspěvková organizace		70991961		50		273 28		Zákolany		Středočeský		774 333 026		www.zszakolany.cz		zsmspodbudci@email.cz		Ano		montessori		Ano		všeobecné		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zákolany		Markéta Mikudimová		hospodářka		Mgr. Šárka Třísková		532		5		1		0		0		Ne				489				Ano

		1475		Asekol		07.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Lochovice, okres Beroun příspěvková organizace		75030420		Lochovice 3		267 23		Lochovice		Středočeský		728998867				jpkom@seznam.cz		Ne				Ano		bez zaměření		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lochovice		Mgr Jana Procházková		učitelka				140		9		2		0		0		Ano				795				Ano

		1476		Asekol		07.04.2009		Základní škola , Praha 2, Jana Masaryka 21		47610859		Jana Masaryka 400/21		120 00		Praha		Hlavní město Praha		222 51 51 87		www.zsjm.cz		skola@zsjm.cz		Ne				Ano		Škola podporující zdraví		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 2		Mgr. Vanda Sedláčková		zástupkyně ředitelky		Mgr. Iva Vlášková		228		12		1		0		0		Ano				250		Nádobu na baterie máme červenou plastovou o obsahu 35 l původní, kterou převzala nově firma Ecobat v r. 2008.		Ano

		1477		Asekol		07.04.2009		Základní škola, Luže, okres Chrudim		70156743		Komenského 254		538 54		Luže		Pardubický		469671212		www.zsluze.net		jochec@zsluze.net		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Luže		Ondřej Jochec		učitel		Mgr. Ladislav Tlustoš		0		0		2		1		0		Ne				1149				Ne

		1478		Asekol		07.04.2009		Střední škola SČMSD Humpolec, s.r.o.		48200948		Hradská 276		396 01		Humpolec		Vysočina		565532160		www.stredniskola.com		krankusova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		CER, VT		Ne		Ne		Svaz českých a spotřebních družs		Ing. Krankusová Olga		učitelka odborných předmětů		Mgr. Marie Loskotová		220		14		1		0		0		Ano				64				Ne

		1479		Asekol		07.04.2009		Základní škola a Mateřská škola, Štítary, okres Znojmo		75022079		191		671 02		Štítary		Jihomoravský		515 29 13 86		http://www.sis.znojmo.cz/zsstitary		zs.stitary@zn.orgman.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Štítary		L. Novák		ředitel školy				26		2		2		0		0		Ano				0				Ano

		1480		Asekol		07.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Věšín, okres Příbram		70990841		14		262 43		Věšín		Středočeský		739203114		www.zsamsvesin.wz.cz		zsamsvesin@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Věšín		Mgr.Romana Bárová		ředitelka		Mgr. Romana Bárová		27		2		1		1		0		Ano		Výukový program pro MŠ "Slunce, oheň, energie"
Les ve škole, škola v lese		662				Ano

		1482		Asekol		07.04.2009		Základní škola Bruntál, Jesenická 10		852805		Jesenická 1284/10		792 01		Bruntál		Moravskoslezský		604503281		www.1zsbr.cz		eliska.skarupova@1zsbr.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bruntál		Eliška Škařupová		koordinátor EVVO		PhDr. Marcela Žáková		650		30		2		7		0		Ne				2221				Ne

		1483		Asekol		07.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Doksy, okres Kladno		70989583		Sokolská 230		273 64		Doksy		Středočeský		605 146 949		www.skoladoksy.cz		skoladoksy@tiscali.cz		Ne				Ano		málotřídka		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Doksy		Šárka Málková		vychovatelka		Mgr. Jana Kindlová		88		5		2		0		0		Ano				226				Ne

		1484		Asekol		07.04.2009		Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská škola, Znojmo - Přímětice 569		70940843		Ke Škole 569/15		669 04		Znojmo		Jihomoravský		724 74 40 39		http://zsprim.cz/		karel.oprchal@zsprim.cz		Ne				Ano		volejbal		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Znojmo		Karel Oprchal		učitel -zeměpis				400		18		1		0		0		Ano				713				Ano

		1485		Asekol		07.04.2009		Základní škola Lačnov		70985359		96		756 12		Lačnov		Zlínský		571 44 79 10		http://www.zslacnov.cz/		zslacnov@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lačnov		Mgr. Jahodová Olga		ředitelka ZŠ				53		4		1		0		0		Ano				762				Ano

		1486		Asekol		07.04.2009		Základní škola Praha 4, Mendelova 550		61388530		Mendelova 550/2		149 00		Praha		Hlavní město Praha		272 088 224		www.zsmendelova.cz		havlickovap@zsmendelova.cz		Ne				Ano		inf.technologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 11		Havlíčková		referentka školy		Mgr. Martina Thumsová		640		23		0		0		0		Ano				1500				Ne

		1487		Asekol		07.04.2009		Jungmannova základní škola Beroun		70975019		Plzeňská 30/14		266 01		Beroun		Středočeský		311 62 24 74		www.jzs.cz		j.korecka@jzs.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Středočeský kraj		Mgr. Jana Korecká		učitel Př/Che				500		21		2		1		0		Ano				408		jedná se o 2 propojené budovy		Ano

		1488		Asekol		07.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Klobuky, okres Kladno		75032848		Nová 8		273 74		Klobuky		Středočeský		723 29 28 75				martinamiltrova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec		Martina Miltrová		učitelka I.stupeň				58		9		3		2		1		Ne		Ukliďme si svět - společnost Elektrowin		19				Ano

		1489		Asekol		07.04.2009		Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace		60802669		Rýmařovská 769/15		792 01		Bruntál		Moravskoslezský		552 306 861		www.zsbr.cz		jikal@seznam.cz		Ne				Ano		výtvarné a pracovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr.Jiřina Kalousková		koordinátor EVVO		Mgr. Pavla Paseková		150		19		1		0		0		Ano		Les ve škole, škola v lese 
Zdravé zuby
Vlastní projekty zaměřené na ekologii - třídění odpadů, energie, voda,...		0				Ano

		1490		Asekol		07.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Bystrovany, okres Olomouc, příspěvková organizace		70996423		Makarenkova 23/2		779 00		Bystrovany		Olomoucký		585 31 19 71				prikrylova.zsbystrovany@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bystrovany		Michaela Přikrylová		učitel				49		3		1		0		1		Ne				0				Ano

		1491		Asekol		07.04.2009		Katolická základní škola v Uherském Brodě		71340700		Jirchářská 823		688 01		Uherský Brod		Zlínský		731 23 62 68		http://www.kzsub.cz/		skachnikova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Arcibiskupství olomoucké		Štěpánka Kachníková		učitelka 1. st.		Mgr. Ivo Ertl		150		9		0		1		1		Ano				2543				Ano

		1492		Asekol		08.04.2009		Masarykova základní škola Návsí, příspěvková organizace		68334257		345		739 92		Návsí		Moravskoslezský						eva.skulcova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		kraj		Eva Škulcová		učitelka				0		0		1		1		1		Ne				0				Ne

		1493		Asekol		08.04.2009		Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340		61100277		Rožmitálská 340		262 72		Březnice		Středočeský		318 68 29 61		sbrez.cz		skola@sbrez.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborná		Ne		Ne		Středočeský kraj		Ing. Marie Fiřtíková		ředitelka		Ing. Marie Fiřtíková		296		15		2		0		0		Ano				0				Ano

		1494		Asekol		08.04.2009		Základní škola, Sobotka, okres Jičín		71001379		Jičínská 136		507 43		Sobotka		Královéhradecký		493 57 15 39		http://zs.sobotka.indos.cz/		jana.zumrova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Sobotka		Mgr. Jana Zumrova		Učitelka				323		15		2		0		0		Ano		Projekt " Cesta za vodou " , Sběr papíru, Den Země		502				Ne

		1495		Asekol		08.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Stružinec, okres Semily		70985740		102		512 51		Stružinec		Liberecký		481 67 23 51		www.zsms-struzinec.cz		zkozak@zsms-struzinec.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Stružinec		PaedDr.Zdeňka Kozáková		ředitelka		PaedDr.Zdeňka Kozáková		23		2		1		8		0		Ano				312				Ano

		1496		Asekol		08.04.2009		Mateřská škola a Základní škola Heršpice, okres Vyškov, příspěvková organizace		75024250		17		684 01		Heršpice		Jihomoravský		544 222 195		Mgr. Hana Plachá		zsherspice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Heršpice		Bohdan Slanina		ředitel		75024250		45		3		2		1		0		Ano				349				Ne

		1497		Asekol		08.04.2009		Základní škola Rapotice, příspěvková organizace		70990344		Školní 69		675 73		Rapotice		Vysočina		602 12 15 23		http://www.rapo-school.org/		rapo_school@iol.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rapotice		Mgr. Roman Jánský		ředitel školy				27		2		1		0		0		Ne				352				Ano

		1498		Asekol		08.04.2009		15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace		68784619		Terezie Brzkové 863/33		318 00		Plzeň		Plzeňský		378 02 73 51		www.zs15plzen.cz		skola@zs15.plzen-edu.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka Hv,Vv,M a přírodovědných předmětů		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Plzeň		Mgr. Miroslava Mašková		školní koordinátor EVVO		Mgr. Soňa Pavelková		0		33		2		0		0		Ano				161				Ano

		1499		Asekol		08.04.2009		Základní škola a mateřská škola, Horní Suchá, příspěvková organizace		75029324		Těrlická 969/24		735 35		Horní Suchá		Moravskoslezský		596 42 56 94		www.zshornisucha.karvinsko.cz		zs.hornisucha@centrum.cz		Ne				Ano		bez		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Suchá		Mgr.Dagmar Havlásková		zástupce ředitele				350		17		2		1		0		Ne		běr plastových víček, sběr papíru		1595				Ano

		1500		Asekol		08.04.2009		Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, Kutnohorská 179		70831378		Kutnohorská 179		280 02		Kolín		Středočeský		728307614		www.zskolin.cz		radka.dostalova@zskolin.cz		Ano		speciální		Ano		ZŠ praktická a speciální		Ano		Ano		Ano		Praktická škola dvouletá		Ne		Ne		Středočeský kraj		Radka Dostálová		koordinátor EVVO		Ladislava Vavrincová		170		17		1		0		0		Ano				1763				Ne

		1501		Asekol		08.04.2009		Základní škola, Hrádek nad Nisou - Donín, Donínská 244, příspěvková organizace		70983119		Donínská 244		463 34		Hrádek nad Nisou		Liberecký		728412531		www.zsdonin.cz		zs.donin@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Hrádek nad Nisou		Olga Marešová		učitelka		70983119		90		5		1		0		1		Ano				942				Ne

		1502		Asekol		08.04.2009		Základní škola, Dolní Radechová, okres Náchod		75015552		Náchodská 85		549 11		Dolní Radechová		Královéhradecký		491 42 47 39		www.zsdolniradechova.cz		skola.dr@tiscali.cz		Ano		od 1.9.2009		Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Radechová		Marková Eva, Mgr.		ředitelka				38		3		0		0		0		Ne		Rádi se zapojíme do ekoprojektu. Plastová víčka jsme přestali sbírat, nebyl zájem. Nádoba na sběr baterií stačí pouze jedna.Formulář po mě chtěl vyplnit kolonku.Sběru elektrozařízení se nezúčastníme.		0				Ano

		1503		Asekol		08.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Bystročice, příspěvková organizace		75029341		65		779 00		Bystročice		Olomoucký		585941269				zs.bystrocice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bystročice		Hana Zajacová		ředitelka školy				34		5		0		1		0		Ne				1458				Ne

		1504		Asekol		09.04.2009		Základní škola Rožnov pod Radhoštěm, Koryčanské Paseky 467, okres Vsetín, příspěvková organizace		70918643		Sevastopolská 467		756 61		Rožnov pod Radhoštěm		Zlínský		571653194		http://www.zskp.cz/		radmila.machova@zskorpas.cz		Ne				Ano		vzdělávání		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rožnov pod Radhoště		Stanislava Bardoňová		učitelka		Mgr. Radmila Máchová		120		6		0		0		0		Ano				170				Ano

		1505		Asekol		09.04.2009		Základní škola Dačice, Komenského 7, okres Jindřichův Hradec		75000059		Komenského 7		380 01		Dačice		Jihočeský		380 42 04 34		www.zsdacice.eu		monika.luksova@zsdacice.eu		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dačice		Mgr. Monika Lukšová		učitelka				447		21		1		0		0		Ano		M.R.K.E.V, LES VE ŠKOLE		2414				Ano

		1507		Asekol		09.04.2009		Integrovaná střední škola technická, Mělník, K učilišti 2566		640930		K Učilišti 2566		276 01		Mělník		Středočeský		315 62 72 67		www.isstechn.cz		opata@isstechn.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektro, strojní		Ne		Ne		Středočeský kraj		Opata Jan		vedoucí hospodářské správy		Ing. Vojtěch Stritzko		330		14		1		0		0		Ano				0				Ano

		1508		Asekol		10.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Nechvalice, okres Příbram		75030543		25		264 01		Nechvalice		Středočeský		608407747		http://zs-nechvalice.cz/		stryckova.t@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nechvalice		Táňa Strýčková		učitelka ZŠ		Milada Kortánková		30		2		0		0		0		Ano				192				Ne

		1509		Elektrowin		11.04.2009		Základní škola a Mateřská škola, Bohuslavice, okres Šumperk, příspěvková organizace		70987335		Bohuslavice 68		789 72		Bohuslavice		Olomoucký		583 44 43 14		www.zs.bohuslavice.cz		marcela.pagacova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bohuslavice		Marcela Pagáčová		vychovatelka				0		5		0		0		0		Ne		Českomoravská myslivecká jednota - Mé toulky za zvěří.		0				Ano

		1510		Asekol		13.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Nový Knín		48954381		náměstí Jiřího z Poděbrad 53		262 03		Nový Knín		Středočeský		318 59 32 72				zsmsnovyknin@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nový Knín		PaedDr. Miloš Petřík		ředitel školy		PaedDr. Miloš Petřík		250		10		0		0		0		Ne		Environmentální prvek		0				Ano

		1512		Asekol		14.04.2009		Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, příspěvková organizace		69979359		Krušnohorská 735/11		360 10		Karlovy Vary		Karlovarský		353437111		www.zsruzovyvrch.cz		lobelova@seznam.cz		Ne				Ano		atletika		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát Města Karlovy Vary		Mgr. Peer Miroslav		ředitel školy		Mgr. Miroslav Peer		384		18		1		1		0		Ano				2821				Ano

		1513		Asekol		14.04.2009		Vyšší odborná škola potravinářská a Sřední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž		47935936		Štěchovice 1358/16		767 01		Kroměříž		Zlínský		573 33 49 36		www.vospaspsm.cz		pospisil@vospaspsm.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Potravinářství		Ne		Ne		Zlínský kraj		Mgr.Ing.Michal Pospíšil		zástupce ředitele		Ing. Milan Zeman		200		8		0		0		0		Ne				0				Ano

		1514		Asekol		14.04.2009		Základní škola a mateřská škola Podomí		47409908		155		683 04		Podomí		Jihomoravský		516833600		www.zspodomi.cz		skola@zspodomi.cz		Ano				Ano		osobnostnía sociální rozvoj, environmentální výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Podomí		Dáša Zouharová		koordinátorka EVVO		Mgr. Miloslav Tomek		149		9		1		1		0		Ano				349				Ne

		1515		Asekol		14.04.2009		Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín		70947384		Husitská 1695		509 01		Nová Paka		Královéhradecký		493 72 33 21		www.skolahusitska.cz		rambousek@skolahusitska.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nová Paka		Lukáš Rambousek		koordinátor EVVO				300		15		2		1		0		Ano				256				Ano

		1516		Asekol		14.04.2009		Základní škola Malá Morávka, okres Bruntál,příspěvková organizace		70997934		89		793 36		Malá Morávka		Moravskoslezský		724241058		www.zs-malamoravka.cz		HMecner@seznam.cz		Ne				Ano		Doteky s přírodou - bezprostředním kontaktem s živou přírodou ro		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Malá Morávka		Jan Mecner		učitel		Mgr.Ivana Glatterová		0		0		1		0		1		Ano				697				Ano

		1517		Elektrowin		14.04.2009		Základní škola Vejvanovice, okres Chrudim		70998094		Vejvanovice 56		538 62		Vejvanovice		Pardubický		606 67 14 61		http://zsvejvanovice.webnode.cz/		zsvejvanovice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vejvanovice		Mgr.Vladimír Dvořák		ředitel				32		2		0		0		0		Ne				0				Ano

		1518		Asekol		14.04.2009		Základní škola Kunčina čp. 248, okres Svitavy		70997861		248		569 24		Kunčina		Pardubický		731 10 19 26		www.zskuncina.cz		vladimiraskrabalova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kunčina		Vladimíra Škrabalová		učitelka, koordinátorka EVVO				142		9		0		1		0		Ano		M.R.K.E.V.		0				Ano

		1519		Asekol		14.04.2009		Soukromá třinecká obchodní akademie a hotelová škola, spol. s r.o.		61944084		Beskydská 1140		739 61		Třinec		Moravskoslezský		558 32 16 71		www.tria-tr.cz		pavla.dudysova@qmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Městský úřad Třinec		Ing. Pavla Dudysová		koordinátor environmentální vých		Ing. Olga Nádvorníková		149		11		0		0		0		Ano		Každoročně naše škola TRIA organizuje celou řadu ekologicky zaměřených akcí, jako je účast na ekokonferenci, pořádané městem Třinec, pořádáli jsme módní přehlídku z recyklovaného odpadu a výdělek šel na psí útulek v Třinci, zúčastnili jsme se soutěže Odpad jako surovina, kterou organizovala Arnika, chodíme na exkurze do sběrného dvora a třídicí linku do Oldřichovic- Třinec, třídíme ve škole odpad, organizujeme Den Země na škole i mimo ni, děláme různé hudební koncerty zaměřené na recyklaci odpadů a jiné zajímavé akce. Každý rok je jiná, aby byla zajímavá a studenty bavila. Zapojuje se celá škola, například jsme vyráběli výrobky z použitých obalů a vyzdobili jsme tím celou školu. V loňském roce jsme postavili PET strom a studenti ve 2.B mají v oknech výzdobu z barevných vršků PET lahví v barvě naší školy (žluto-modré).		250				Ano

		1520		Asekol		14.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín		75034174		113		281 27		Krakovany		Středočeský		321 78 13 66				zs.krakovany@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Krakovany		Lehká Pavlína		Učitelka-vychovatelka		Mgr. Jitka Holíková		51		3		0		0		0		Ne		ne		1354				Ne

		1521		Asekol		14.04.2009		Základní škola Nové Sedlo, okres Sokolov		70980896		Masarykova		357 34		Nové Sedlo		Karlovarský		724860594				dvoriiinka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nové Sedlo		Mgr. Lenka Dvořáková		učitelka				200		11		0		0		0		Ne				0				Ano

		1522		Asekol		15.04.2009		Základní škola Choceň, Svatopluka Čecha 1686, okr. Ústí nad Orlicí		70888248		Sv. Čecha 1686		565 01		Choceň		Pardubický		739 63 05 70		http://www.zschocen.cz/		reditelna@zschocen.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Choceň		PhDr. Zdena Müllerová		ředitelka školy				509		19		2		1		0		Ano				17				Ano

		1523		Asekol		15.04.2009		Základní škola Straškov - Vodochody, okres Litoměřice, příspěvková organizace		70695351		167		411 84		Straškov-Vodochody		Ústecký		416 87 12 87		www.zs-straskov.wz.cz		machova.zs.straskov@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Straškov-Vodochody		Mgr. Machová Alena		ředitelka školy				220		12		1		0		0		Ano				742				Ano

		1524		Asekol		15.04.2009		Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace		577235		Frýdecká 690/32		737 01		Český Těšín		Moravskoslezský		607 808 647		www.sshopct.cz		Pavla.Tomisova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Pavla Tomisová		environmentální koordinátor škol		Ing. Vanda Palowská		1		39		7		3		0		Ano				651				Ne

		1525		Asekol		15.04.2009		Základní škola Mukařov		70986444		Školní 88		251 62		Mukařov		Středočeský		323 66 02 34		www.skolamukarov.ic.cz		zs.mukarov@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mukařov		p.Klouček		učitel F				350		16		0		0		0		Ano				0				Ano

		1526		Asekol		15.04.2009		Základní škola Záhorovice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace		75021374		164		687 71		Záhorovice		Zlínský		572 69 10 11				kasparkova.daniela@seznam.cz		Ne				Ano		ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Záhorovice		Daniela Kašpárková		koordinátor				65		5		1		1		0		Ano				1631				Ano

		1527		Asekol		15.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Louňovice pod Blaníkem, okres Benešov		71004491		Táborská 170		257 06		Louňovice pod Blaníkem		Středočeský		723167324		http://www.lounovicepodblanikem.cz/urad-skola.php		klaudysova@seznam.cz		Ano		ochrana přírody		Ano		ochrana přírody		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Úřad městyse Louňovice pod Blaní		Mgr. Jarmila Klaudysová		učitelka ZŠ		Mgr. Ivana Kočová		62		4		0		0		1		Ano				1215				Ne

		1528		Asekol		15.04.2009		Základní škola, Strachotice, okres Znojmo, příspěvková organizace		71000917		71		671 29		Strachotice		Jihomoravský		515 23 55 29		http://zsstrachotice.cz/		bajgbo@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Strachotice		Bohumila Bajglová		koordinátor EVVO				76		5		1		0		0		Ne				110		třídíme odpad do vlatních krabic, uvítali bychom speciální nádoby na třídění		Ano

		1529		Asekol		15.04.2009		Základní škola Kopřivnice - Mniší okres Nový Jičín, příspěvková organizace		70988641		66		742 21		Kopřivnice		Moravskoslezský		605971438		http://www.zsmnisi.cz/		adela.weberova@seznam.cz		Ne				Ano		Málotřídní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kopřivnice		Adéla Weberová		učitelka				62		3		1		4		1		Ne				3968				Ne

		1530		Asekol		15.04.2009		Základní škola Dolní Újezd, okres Přerov, příspěvková organizace		75029995		24		751 23		Dolní Újezd		Olomoucký		608 60 21 11		www.zsdolniujezd.ic.cz		simka65@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Újezd		Kateřina Šimíčková		vychovatelka ŠD		Mgr Jaroslava Tomková		22		2		1		1		0		Ano				147				Ano

		1531		Asekol		15.04.2009		Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1		60076046		Husova 1		370 01		České Budějovice		Jihočeský		387312106		www.oacb.cz		ivacikova@oacb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické		Ne		Ne		Jihočeský kraj		Mgr.Irena Vacíková		učitelka		RNDr. Zdeňka Sokolová		280		11		0		0		1		Ano				794				Ne

		1532		Asekol		15.04.2009		Základní škola, Mateřská škola speciální, Dětský domov, Školní družina a Školní jídelna, Nymburk, Palackého třída 515		62444191		Palackého třída 515/67		288 02		Nymburk		Středočeský				www.zsdd.cz		zoubkova@zsdd.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Středočeský kraj						Mgr. Radka Klímová		0		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		1533		Asekol		15.04.2009		Masarykova základní škola a mateřská škola Klenčí pod Čerchovem, okres Domažlice, příspěvková organizace		60610484		207		345 34		Klenčí pod Čerchovem		Plzeňský		379 79 44 06		www.zsklenci.cz		milusevogeltanzova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Klenčí		Miluše Řezníčková		Koordinátor EVVO		Mgr. Jarmila Nováková		232		11		1		0		0		Ano				1221				Ano

		1534		Asekol		15.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Suchodol, okres Příbram, příspěvková organizace		75034531		39		261 01		Suchodol		Středočeský		724 10 10 49		www.skolasuchodol.eu		zaneta.dolezalova@atlas.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Suchdol		Žaneta Doležalová		učitelka ZŠ		Mgr. Helena Přibylová		28		2		1		0		0		Ano		EcoBat (sběr baterií)		0				Ano

		1535		Asekol		15.04.2009		Základní škola Oldřiš, okres Svitavy		70995168		196		569 82		Oldřiš		Pardubický		733799447				slosrova.n@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Oldřiš		Naďa Šlosrová		učitelka				39		3		1		0		0		Ano				1233				Ano

		1536		Asekol		15.04.2009		Mateřská škola Svojšovická 2923/3		61384526		Svojšovická 2923/3		141 00		Praha 4		Hlavní město Praha		272 77 44 97		www.sweb.cz/mssvojsovicka		mssvojsovicka@seznam.cz		Ano		estetická výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 4		Merhautová		ředitelka školy		Mgr. Jana Merhautová		112		4		1		0		0		Ano				264				Ne

		1537		Asekol		15.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Karla Klostermanna Železná Ruda, příspěvková organizace		70939471		Zahradní 403		340 04		Železná Ruda		Plzeňský		376 39 70 24		http://www.zszeleznaruda.cz/		reditel@zszeleznaruda.cz		Ano		zdravý životní styl		Ano		environmentální výchova v NPŠ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Železná Ruda		Ctirad Drahorád		ředitel				160		9		0		0		0		Ano		Život v Národním parku Šumava		36				Ano

		1538		Asekol		15.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Olbramovice , okres Benešov, příspěvková organizace		71001174		Olbramovice 4		259 01		Olbramovice		Středočeský		601558037		www.zsolbramovice.cz		reditelka@zsolbramovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Olbramovice		Mgr. Věra Kutišová		ředitelka školy				54		0		0		0		1		Ano				3936				Ne

		1539		Asekol		15.04.2009		Mateřská škola Bezová		61386448		Bezová 1592/4		147 00		Praha 4		Hlavní město Praha		602 25 24 33		www.mstrojlistek.cz		info@mstrojlistek.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 4		Irena Michalcová		ředitelka				112		4		1		1		0		Ne				701				Ano

		1540		Asekol		16.04.2009		Základní škola Kotvrdovice, okres Blansko		75023741		124		679 07		Kotvrdovice		Jihomoravský		775342824		https://zskotvrdovice.webnode.cz/		zs.kotvrdovice@mybox.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kotvrdovice		Jaroslava Hybášková		ředitelka		Mgr. Jaroslava Hybášková		51		3		1		1		0		Ano				2128		Další tel.: 775 342 824
                777 136 071		Ano

		1544		Asekol		16.04.2009		Základní škola Město Albrechtice, okres Bruntál		852589		Opavická 575/1		793 95		Město Albrechtice		Moravskoslezský		554652241		www.zsma.cz		miroslava.tupa@zsma.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Město Albrechtice		Mgr. Miroslava Tupá		učitelka		Mgr. Karel Knapp		369		16		2		2		0		Ano				3242				Ne

		1545		Asekol		16.04.2009		Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace		82554		Bělíkova 1387		464 01		Frýdlant		Liberecký		482 42 88 61		www.sshfrydlant.cz		hovorka.jiri@leshej.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ochrana přírody		Ne		Ne		Liberecký kraj		Ing. Jiří Hovorka		odborný učitel		Ing. Alena Dvořáková		0		9		1		0		0		Ne		"Slunce do škol", naučná stezka		411				Ano

		1546		Asekol		16.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Sluníčko s.r.o.		25366556		Loučská 237/1		751 31		Lipník nad Bečvou		Olomoucký		581 77 21 71		www.slunicko.cz		slunicko@slunicko.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Petr a Věra Pospíšilovi		Ing. Jaroslav Mihal		ředitel ZŠ		Ing. Jaroslav Mihal		90		7		1		0		0		Ano				0				Ano

		1547		Elektrowin		16.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Linhartice		75017342		Linhartice 116		571 01		Linhartice		Pardubický		461 316 189				zslinhartice@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Linhartice		Mgr. Soňa Marková		učitelka, vychovatelka ŠD		Mgr. Jana Richterová		9		1		2		0		0		Ano				805				Ano

		1548		Asekol		16.04.2009		Základní škola Měcholupy, okres Louny		61357430		Holedečská 2		439 31		Měcholupy		Ústecký		415722512		www.zsmecholupy.cz		dosedla@zsmecholupy.cz		Ne				Ano		Ekoškola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Měcholupy		Ing.Bc. Zdeněk Dosedla, Ph.D.		ředitel školy		Ing.Bc. Zdeněk Dosedla, Ph.D.		129		9		5		1		8		Ano		MRKEV, U4ENERGY, EVVOLUCE, EKOPOLIS		4816				Ano

		1549		Asekol		16.04.2009		Základní škola a mateřská škola Holubice, okres Vyškov, příspěvková organizace		71005013		20		683 51		Holubice		Jihomoravský		731625784		http://www.zsholubice.estranky.cz/		klara.sovadinova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Holubice		Mgr. Klára Sovadinová		učitelka		Mgr. Milena Vodičková		57		4		0		1		0		Ne				2470				Ne

		1550		Asekol		16.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Vítonice, okres Kroměříž, příspěvková organizace		70983461		121		768 61		Vítonice		Zlínský		573 38 90 59		www.skolavitonice.wgz.cz		zsvitonice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vítonice		Bronislava Holintová		vychovatelka ŠD				45		4		1		0		0		Ne				0				Ano

		1551		Asekol		17.04.2009		Základní škola Jablonné v Podještědí, příspěvková organizace		46750321		U Školy 98		471 25		Jablonné v Podještědí		Liberecký		487 76 25 44				fleglova@zsjablonnevp.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jablonné v Podještě		Mgr.Irena Fleglová		učitelka		Mgr. Jindřich Dráb		363		17		2		4		0		Ano		Tereza		2727				Ano

		1554		Asekol		17.04.2009		Základní škola a Mateřská škola, Dobšice, okres Znojmo, příspěvková organizace		71012222		Brněnská 52		671 82		Dobšice		Jihomoravský		515 22 28 34		www.skoly.dobsice.cz		zs.dobsice@zn.orgman.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dobšice		Mgr. Březovský Milan		ředitel				75		5		1		0		0		Ne		sběr starého papíu		10363				Ano

		1555		Asekol		17.04.2009		Základní škola a mateřská škola Předměřice nad Jizerou, okres Mladá Boleslav		71000062		143		294 74		Předměřice nad Jizerou		Středočeský		326 31 33 91		www.zspredmerice.cz		zspredmerice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Předměřice nad Jizer		Mgr.Jiří Horák		ředitel školy		Mgr. Jiří Horák		34		3		1		1		0		Ne		škola sbírá pouze papír		448				Ano

		1556		Asekol		17.04.2009		Základní škola v Lubnici, okres Znojmo		49438026		20		671 07		Lubnice		Jihomoravský		515298438		www.zslubnice.cz		viskotp@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lubnice		Ing. Pavel Viskot		učitelka (II.stupeň)		Pavel Viskot		115		9		1		0		0		Ne				2189				Ne

		1558		Asekol		17.04.2009		První české gymnázium v Karlových Varech		70845417		Národní 445/25		360 01		Karlovy Vary		Karlovarský		353 501 148		www.gymkvary.cz		grunerova@gymkvary.eu		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		klasické		Ne		Ne		Karlovarský kraj		Mgr. Denisa Grünerová		učitel biologie				640		32		2		0		0		Ne				147				Ne

		1559		Asekol		17.04.2009		Gymnázium, Teplice,Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace		61515451		Čs. dobrovolců 530/11		415 01		Teplice		Ústecký		417 81 30 81		www.gymtce.cz		cermakovap@gymtce.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Ústecký kraj		Petra Čermáková		učitelka		RNDr. Zdeněk Bergman		807		31		2		1		2		Ano		Les ve škole - škola v leseŠkola pro udržitelný rozvojPodpora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty ve školách v roce 2009Ekostopa		914				Ano

		1560		Asekol		17.04.2009		Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace		524905		Jana Palacha 711/2		434 01		Most		Ústecký		476 702740		www.soupalachmost.cz		ernestova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		magistrát města Ústí nad Labem		Ing.Ernestová Romana		učitel		PaedDr. Hana Praženicová		575		30		0		0		2		Ano				4084				Ne

		1561		Asekol		17.04.2009		Obchodní akademie, Žatec, Studenská 1354, příspěvková organizace		61357294		Studentská		438 01		Žatec		Ústecký		415 240 253-4		http://www.oazszatec.cz		sekretariat@oazszatec.cz, jirina.camprova@oazszatec.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní akademie		Ne		Ne		Ústecký kraj		Ing. Jiřina Camprová		učitelka		Ing. Eva Klímová		378		14		1		0		0		Ano				0				Ano

		1562		Asekol		18.04.2009		Základní škola Chomutov, Zahradní 5265		46789677		Zahradní 5265		430 05		Chomutov		Ústecký		474 65 07 13		http://www.2zscv.cz/		JaneVaska@seznam.cz		Ne				Ano		jazyková		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Chomutov		Jana Váchová		učitelka Př, Ze		Mgr. Libuše Slavíková		660		27		1		0		0		Ano				0				Ano

		1563		Asekol		18.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Hrabenov, okres Šumperk, příspěvková organizace		70992908		175		789 63		Ruda nad Moravou		Olomoucký		583 236 079		www.zshrabenov.cz		zshrabenov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ruda nad Moravou		Mgr. Hana Hofschneiderová		ředitel		Mgr. Hana Hofschneiderová		26		2		1		0		0		Ano				875				Ne

		1564		Asekol		18.04.2009		Základní škola Žalkovice, okres Kroměříž, příspěvková organizace		71008586		82		768 23		Žalkovice		Zlínský		573 35 41 50				leopard.k@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Žalkovice		Leona Krčmová		vychovatelka ŠD				0		1		1		0		0		Ano				644				Ano

		1565		Asekol		20.04.2009		Mateřská škola a Základní škola, Želešice, Sadová 530		70842663		Sadová 530		664 43		Želešice		Jihomoravský		602273246		http://skolahrou.atlasweb.cz		petrste@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Petr Šterc		učitel		Mgr. Leoš Huzlík		114		11		1		0		1		Ne				0				Ne

		1566		Asekol		20.04.2009		Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace		61357481		Svatopluka Čecha 1180		438 01		Žatec		Ústecký		415 240 257		www.zemskolazatec.cz		dagmar.hromadkova@oazszatec.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		agropodnikání, ekologie a ochrana krajiny		Ne		Ne		Ústecký kraj		Dagmar Hromádková		zástupce ředitele		Ing. Eva Klímová		220		9		1		0		0		Ano		Enviroment jako nedílná součást výuky a života (Kalců,Koranda,Straka)
Životní prostředí dělá školu (Hanáková)		0				Ano

		1567		Asekol		20.04.2009		Základní škola Orlová-Lutyně K.Dvořáčka 1230 okres Karviná, příspěvková organizace		75026635		K. Dvořáčka		735 14		Orlová		Moravskoslezský		59 651 10 85		www.zsdvoracka.cz		baardam@volny.cz		Ne				Ano		hudební		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Orlová		Barbara Mravcová		koordinátor EVVO				519		23		2		0		0		Ano		Soutěže ve sběru papíru
Les ve škole, škola v lese		0				Ano

		1568		Asekol		20.04.2009		Základní škola Bystřice nad Pernštejnem, Tyršova 106		70832811		Tyršova 106		593 01		Bystřice nad Pernštejnem		Vysočina		566 55 20 32		http://zsbystrice.w1.cz/		tomaanna@seznam.cz		Ne				Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Krajský úřad Vysočina		anna tomanová		ředeitel		Mgr. Josef Buchta		40		5		2		0		0		Ano		MRKEV		242		Vzděláváme žáky se speciálními vzdělávacími potřebami.		Ano

		1569		Asekol		20.04.2009		Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany, Nádražní 90		61100242		Nádražní 90		26401		Sedlčany		Středočeský		318 82 28 95		www.goasedlcany.cz		lichtenbergova@goasedlcany.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecná a odborná		Ne		Ne		Středočeský kraj		Lenka Lichtenbergová		učitelk		Zdeněk Šimeček		414		16		1		0		0		Ano				1303				Ano

		1570		Asekol		21.04.2009		Základní škola, Komenského alej 749, Žatec		61357421		Komenského alej 749		438 01		Žatec		Ústecký		731 320 328		www.komenacek.cz		A.nogolova@seznam.cz		Ne				Ano		Matematika		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Žatec		Mgr. Anna Nogolová		učitelka		Mgr. Zdeněk Srp		662		27		2		0		0		Ano				1188				Ano

		1571		Asekol		21.04.2009		Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace		49872559		Čs. armády 1530		418 01		Most		Ústecký		721041222		www.gymmost.cz		veverka@gymbilina.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Ústecký kraj		Ing. Jaroslav Veverka		učitel		Mgr. Karel Vacek		797		29		1		0		0		Ano				1929				Ne

		1572		Asekol		21.04.2009		Základní škola Bystré, okres Svitavy		70188084		Školní 24		569 92		Bystré		Pardubický		461742860		www.zakladniskola.bystre.cz		zsbystre.rs@unet.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bystré		PaedDr. Zdeněk Mrkos		ředitel školy		PaedDr. Zdeněk Mrkos		257		11		1		5		1		Ano				1490		školu registroval pan Grundloch, udaný mail neexistuje, změna na ředitele		Ano

		1573		Asekol		21.04.2009		Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2		65353650		Kamenomlýnská 124/2		603 00		Brno-střed		Jihomoravský		543212531		www.sss-ou.cz		korinek@sss-ou.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		MŠMT ČR		Jakub Kořínek		Vedoucí VYT		Mgr. Dagmar Sýsová		0		0		2		0		0		Ne				198				Ne

		1574		Asekol		21.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 913, okres Nový Jičín		47657651		Tyršova 913		744 01		Frenštát pod Radhoštěm		Moravskoslezský		556 83 50 38		www.zstyrfren.cz		bio@zstyrfren.cz		Ano		všeobecné		Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Frenštát p. R.		Alena Maňasová		učitelka, koordinátorka EVVO		RNDr. Zdeňka Murasová		662		28		2		0		0		Ano		Akce: Zelený stromRegistrace v síti M.R.K.E.V		2389				Ano

		1575		Asekol		21.04.2009		Základní škola Pardubice, Staňkova 128		48161306		Staňkova 128		530 02		Pardubice V		Pardubický		466 30 46 04		http://stankova-zspce.webz.cz		ilonahavlasova@seznam.cz		Ne				Ano		Ekologická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Pardubice		Mgr. Ilona Havlasová		učitelka		Mgr. Gisela Kostelecká		460		18		1		0		0		Ano		Soutěžíme o titul EKOškola		4498				Ano

		1576		Asekol		22.04.2009		Základní škola Velké Pavlovice okres Břeclav, příspěvková organizace		70878421		Náměstí 9, května		691 06		Velké Pavlovice		Jihomoravský		519 42 81 67		www.zs.velke-pavlovice.cz		zs@velke-pavlovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Velké Pavlovice		Lenka Vybíralová		ředitel školy				316		16		0		0		0		Ano				135				Ano

		1577		Asekol		22.04.2009		Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560		70911029		V Sadech 560		580 01		Havlíčkův Brod		Vysočina		569422179		www.zssady.cz		jberanek@zssady.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Havlíčkův Brod		Josef Beránek		učitel		Honsová Milena, PaedDr.		649		29		1		0		0		Ano				1351				Ne

		1578		Asekol		22.04.2009		Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77		62690221		Komenského 77		504 01		Nový Bydžov		Královéhradecký		495 49 03 77		www.gnb.cz		dana.vondrackova@gmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		RNDr. Dana Vondráčková		učitelka		PaedDr. Jaroslav Šedivý		284		10		1		0		0		Ano		ekologický grant - Technika ve službách ekologie
                   Obnovitelné a neobnovitelné zdroje energie
                   Přeměny a formy energie		366				Ano

		1579		Asekol		22.04.2009		Gymnázium Valašské Klobouky		61716707		Komenského 60		766 01		Valašské Klobouky		Zlínský		577 32 05 72		www.gymvk.info		pavel.c@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Zlínský kraj		Ing.Pavel Charvát		koordinátor EVVO, učitel biologi		RNDr. Eva Cepková		530		16		1		0		0		Ano		Ekologická olympiada
Mikulášský jarmek
Rekuperační jednotka na vytápění sportovní haly
Třídění odpadů		0				Ano

		1580		Asekol		22.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Třebívlice		46773355		U Zámku 7		411 15		Třebívlice		Ústecký		724851625		www.zstrebivlice.blog.cz		a.klup@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Třebívlice		Mgr.Aranka Klupáková		zástupce ředitele		Mgr. Tomáš Rulf		125		9		1		0		0		Ne				1723				Ne

		1582		Asekol		22.04.2009		Základní škola speciální, Praktická škola a Dětský domov Vřesovice, příspěvková organizace		69651914		243		696 48		Vřesovice		Jihomoravský		603592531		www.skolavresovice.cz		sabina.neduchalova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Mgr. Sabina Neduchalová		učitelka		Mgr. Alena Kolajová		50		10		1		0		1		Ano				2272				Ne

		1583		Asekol		22.04.2009		Základní škola a mateřská škola Horní Třešňovec, okres Ústí nad Orlicí		70988731		4		563 01		Horní Třešňovec		Pardubický		732 15 56 76				bartonova.janca@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Třešňovec		Bartoňová Jana		učitelka				25		2		1		0		0		Ano				627				Ano

		1584		Asekol		22.04.2009		Základní škola Zámoraví, Kroměříž, příspěvková organizace		70876487		Švabinského nábřeží 2077/27		767 01		Kroměříž		Zlínský		573339461		http://www.zssvabinskeho.cz/		blkralova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Kroměříž		Blanka Králová		vychovatelka				225		0		1		1		0		Ano				2980				Ano

		1585		Asekol		22.04.2009		Mateřská škola Alergo Žatec		60275898		Bratří Čapků		438 01		Žatec		Ústecký		776 653 036		www.msalergo.cz		msalergo@msalergo.cz		Ano		prevence časté nemocnosti dětí		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Žatec		Šárka Jílková		ředitelka		Bc. Šárka Jílková		168		6		2		3		1		Ano				2388				Ne

		1586		Asekol		22.04.2009		Základní škola Jenišovice, okres Jablonec nad Nisou-příspěvková organizace		72741571		180		468 33		Jenišovice		Liberecký		605437844		www.zsjenisovice.cz		marketa.zakourilova@post.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jenišovice		Mgr. Markéta Zakouřilová		učitelka		72741571		143		9		1		1		0		Ano				3073				Ne

		1587		Asekol		23.04.2009		Dům dětí a mládeže Praha 2, Slezská 21/920		45245924		Slezská 920/21		120 00		Praha 2		Hlavní město Praha		606 37 18 02		www.ddm-ph2.estranky.cz		reditel@ddm-ph2.cz		Ne		Středisko volného času		Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Magistrát Hlavního města Prahy		Ján Rybárik		ředitel DDM				1200		0		0		0		0		Ano				1907				Ano

		1588		Asekol		23.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Hranice, Studentská 1095		61985988		Studentská 1095		753 01		Hranice		Olomoucký		605476016		http://www.zsnovahranice.cz/		machancova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Marie Machancová		učitelka		Mgr. Jarmila Theimerová		67		7		1		0		0		Ano				1091				Ano

		1589		Asekol		23.04.2009		Základní škola Stružnice, okres Česká Lípa, příspěvková organizace		70982660		Jezvé 137		471 08		Stružnice		Liberecký		487 86 13 35		http://www.zsstruznice.cz/		zsstruznice@zsstruznice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Stružnice		Lenka Kolstrunková		ředitelka				20		2		1		0		0		Ano				134				Ano

		1590		Asekol		24.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Habry		70990964		V Zahradách 18		582 81		Habry		Vysočina		569441230		www.zshabry.cz		skola@zshabry.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Habry		Ing.Bc. Ludmila Sharabati		učitelka		Mgr.Eva Doležalová		201		11		1		0		1		Ano				4712				Ano

		1591		Asekol		25.04.2009		Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206		473944		Na Karmeli 206/11		29301		Mladá Boleslav		Středočeský		326 321 649		www.issnakar.cz		gzakonovova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní		Ne		Ne		Sředočeský kraj		Mgr.Gabriela Zakonovová		učitelka Tv- Bio		Mgr.Štefan Klíma		430		19		1		0		0		Ne				34		Prosím o započítání sebraných baterií naší školy v rámci Ekojarmarku v Mladé Boleslavi,tak, jak mi zde bylo přislíbeno zástupcem firmy Ecobat dnes 25.4.2009. Děkuji		Ano

		1592		Asekol		25.04.2009		Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram		42727537		náměstí Komenského 35		263 01		Dobříš		Středočeský		318 52 10 70		www.1zs.dobris.cz		skola@1zs.dobris.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dobříš		Mgr. Eva Cacková		Učitelka		Mgr. Jaroslav Motejlek		508		21		1		0		0		Ano				844				Ano

		1593		Asekol		25.04.2009		Základní škola Mladá Boleslav,Václavkova 1082,příspěvková org.		75034018		Václavkova 1082		293 01		Mladá Boleslav		Středočeský		326 73 39 51		www.zs7mb.cz		zs7mb@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Mladá Boleslav		Mgr. Jindřiška Nováková		zástupce ředitele		Mgr. Jan Novotný		773		34		2		3		0		Ano		sběr hliníku
sběr papíru		2270				Ano

		1594		Asekol		26.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Kobylnice, příspěvková organizace		75023016		Na Budínku 80		664 51		Kobylnice		Jihomoravský		544 24 48 27		http://zskobylnice.euweb.cz/		zs.kobylnice@atlas.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kobylnice		Mgr. Martišková ilona		ředitelka				34		3		1		0		0		Ne		Obnova Biocentra v Kobylnicích - ve spolupráci  s Rezekvítkem ( ekol. centrum v Brně)		577				Ne

		1595		Asekol		26.04.2009		Integrovaná střední škola, Semily, 28. října 607, příspěvková organizace		528714		28. října 607		513 01		Semily		Liberecký		481 62 25 81		www.iss.ipnet.cz		daniel.sisr@isssemily.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Technické obory		Ne		Ne		Liberecký kraj		Daniel Sisr		učítel VT a správce IT		Mgr. Jiří Malý		450		22		2		0		0		Ne				71				Ano

		1596		Asekol		27.04.2009		Základní škola Mladá Boleslav,17.listopadu 1325		75034077		17. listopadu 1325		293 01		Mladá Boleslav		Středočeský		326 327 623		www.zspastelka.cz		iva.kasova@zspastelka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Mladá Boleslav		Iva Kašová		učitelka		Mgr. Iva Kollinová		0		19		0		0		0		Ano				0				Ano

		1597		Asekol		27.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Velká Jesenice, okres Náchod		71010238		2		552 24		Velká Jesenice		Královéhradecký		491 45 92 62		http://www.zakladniskola.info/jesenice		velkajesenice@zakladniskola.info		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hodice		Alena Poláková		ředitelka				32		3		1		0		0		Ano				1677				Ano

		1598		Elektrowin		27.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Partutovice, okres Přerov, příspěvková organizace		70982571		Partutovice 96		753 01		Partutovice		Olomoucký		581 62 52 87				posta@zspartutovice.cz		Ano		jednotřídní		Ano		málotřídní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Partutovice		Eva Maršálková		ředitelka				15		2		1		0		0		Ne				0				Ano

		1599		Asekol		27.04.2009		ZŠ Úšovice, Mar. Lázně, Školní nám. 472, příspěvková organizace		70997543		Školní nám. 472/3		353 01		Mariánské Lázně		Karlovarský		354624654		www.zsml2.cz		sekretariat@zsml2.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mariánské Lázně		Mgr. Věra Kučavová		zástupce ředitele		PaedDr. Alena Hálová		477		20		1		0		0		Ne				1482				Ne

		1600		Asekol		27.04.2009		Základní škola Zdeny Kaprálové a Mateřská škola Vrbátky, příspěvková organizace		47922290		83		798 13		Vrbátky		Olomoucký		777116958		www.vrbatky.hyperlink.cz		kubesovak@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vrbátky		Kateřina Kubešová		učitel		Mgr. Michal Vysloužil		170		9		1		0		2		Ne		Sběr starého papíru		11				Ano

		1601		Asekol		27.04.2009		Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 1		68379919		U boroviček 648/1		163 00		Praha		Hlavní město Praha		235 32 53 62		www.borovicky.cz		p.prochazkova@borovicky.cz		Ne				Ano		pro žáky se specifickými poruchami učení		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Petra Procházková		Učitelka		Mgr. Stanislava Prouzová		0		12		0		0		0		Ano				0				Ano

		1602		Asekol		28.04.2009		Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 - příspěvková organizace		49862570		Komenského 589/12		288 02		Nymburk		Středočeský		325 51 95 34		www.zs-komenskeho.cz		cabelova@zs-komenskeho.cz		Ano				Ano		jazyková a sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nymburk		Zuzana Čábelová		učitelka 2. stupně		Mgr. Tomáš Danzer		730		33		3		1		0		Ano		Školní sběr druhotných surovin-	zajišťuje firma Vrkoč Praha (papír, karton, víčka, směs)
Třídění odpadů ve škole &#8211; papír, plast, sklo		511				Ano

		1603		Asekol		28.04.2009		Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, příspěvková organizace		75027712		Komenského 323		742 01		Suchdol nad Odrou		Moravskoslezský		608239860		http://www.zs-ms-suchdol-nad-odrou.cz/		64243@mail.muni.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Suchdol nad Odrou		Mgr. Pavel Vala, DiS.		učitel na 2.st., koordinátor ICT		Mgr. Tomáš Vindiš		192		9		1		3		3		Ano				1240				Ne

		1604		Asekol		29.04.2009		Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace		70641871		Bílovecká 10/7		721 00		Ostrava-Svinov		Moravskoslezský		739 65 60 69		http://www.zssvinov.cz/		radomirakostkova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Radomíra Kostková		učitelka				214		11		1		0		0		Ano		Ekoškola
Projekt "Poznej své město"		1421				Ano

		1605		Asekol		29.04.2009		Základní škola Slavičín - Vlára, příspěvková organizace		70871540		Školní 403		763 21		Slavičín		Zlínský		577341304		www.zsslavicin.cz		info@zsslavicin.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Slavičín		Ivana Bartošová		tajemnice				490		24		0		2		3		Ano				2389				Ano

		1606		Asekol		29.04.2009		Základní škola Ostrava - Nová Bělá, Mitrovická 389, příspěvková organizace		70999465		Mitrovická 75/389		724 00		Ostrava		Moravskoslezský		596731148		http://www.zsnovabela.cz/		zs.novabela@cbox.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Mgr. Vladimír Krčmarský		ředitel		Mgr. Vladimír Krčmarský		90		5		1		0		0		Ne				141				Ne

		1607		Asekol		29.04.2009		Mateřská škola Jílkova, příspěvková organizace		70886857		Jílkova 1700/3		169 00		Praha 6		Hlavní město Praha		604 71 05 64		www.ms-jilkova.cz		info@msjilkova.cz		Ano		ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 6		Eva Radkeová		učitelka MŠ				100		4		1		0		0		Ano		třídění odpadu, sběr plastových víček		2397				Ano

		1608		Asekol		29.04.2009		Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 32		46773363		Havlíčkova 1830/32		412 01		Litoměřice		Ústecký		723806199		www.zshavlickovaltm.cz		lucie.voparilova@seznam.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Litoměřice		Mgr. Lucie Vopařilová		učitel II.stupně		Mgr. Blanka Ježková		327		18		0		0		0		Ano				1139				Ne

		1609		Asekol		30.04.2009		Základní škola Karlovice, okres Bruntál		70645540		143		793 23		Karlovice		Moravskoslezský		554744064		www.zskarlovice.cz		zhotak@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Karlovice		Zbyněk Hoták		učitel				135		9		6		2		0		Ne				1434				Ne

		1610		Asekol		30.04.2009		Základní škola, Brno, Gajdošova 3		48510921		Gajdošova 1282/3		615 00		Brno		Jihomoravský		548 42 83 48		www.zsgajdosova.cz		hradilkova@zsgajdosova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Brna		Mgr. Dagmar Hradílková		učitelka		Mgr. Markéta Olbertová		450		21		0		0		0		Ano		Sběr separovaného odpadu
Sběr starého textilu		0				Ano

		1612		Asekol		30.04.2009		Speciální základní škola Rožmitál pod Třemšínem		71008390		Komenského 622		262 42		Rožmitál pod Třemšínem		Středočeský		318 66 52 72				miluse.piklova@rozmitalptr.cz		Ne				Ano		žáci s LMR, SMR, žáci s poruchami učení, žáci s poruchami chován		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rožmitál pod Třemší		Mgr. Miluše Piklová		zástupce ředitele				34		5		1		1		0		Ano		ECOBAT - sběr baterií		581		Ve škole třídíme papír a plasty; speciální kontejnery zatím nemáme (třídíme do krabic).		Ano

		1613		Asekol		01.05.2009		Základní škola sv. Voršily v Praze		45246751		Ostrovní 2070/9		110 00		Praha 1		Hlavní město Praha		603447347		www.zssv.cz		martin.lenfeld@email.cz		Ne				Ano		škola s rozšířenou výukou jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Českomoravská provincie sv. Vorš		Martin Lenfeld		školník		Filip Roubíček		491		18		1		0		0		Ano				308				Ne

		1614		Asekol		03.05.2009		Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková organizace		70999171		Englišova 1082/82		746 01		Opava		Moravskoslezský		553 71 50 06		http://www.zsenglisova.cz/		itramplerova@zsenglisova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Opava		Ivana Tramplerová		učitelka, koordinátorka EVVO				604		25		1		0		0		Ano		Ekoškola		302				Ne

		1615		Asekol		04.05.2009		Základní škola Měnín, okres Brno - venkov, příspěvková organizace		70997012		32		664 57		Měnín		Jihomoravský		544 22 45 24		http://www.zsmenin.cz		jochman@zsmenin.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Měnín		Mgr. Zdeněk Jochman		ředitel školy		Mgr. Zdeněk Jochman		168		9		0		0		0		Ne				0				Ano

		1616		Asekol		04.05.2009		Základní škola a mateřská škola Milotice, okres Hodonín		70284351		Školní 375		696 05		Milotice		Jihomoravský		518 61 94 90		www.zsmilotice.cz		irenasnajdrova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Milotice		Mgr. Šnajdrová Irena		Učitelka		Anton Ivánek		180		9		0		0		0		Ne				1465				Ano

		1617		Asekol		05.05.2009		Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace		673021		Dlouhá 6		412 85		Litoměřice		Ústecký		416 57 49 59		www.ssltm.cz		musilkova@sslitomerice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Ústecký kraj		Musílková Jana		zástupce ředitele		Matějková Pavla Bc.		607		27		1		0		0		Ne		třídění komunálního odpadu		0		Chtěl bych požádat o likvidaci počítačů a monitorů vyřazených v lednu 2008		Ano

		1618		Asekol		05.05.2009		Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, Merhautova 15		638005		Merhautova 590/15		613 00		Brno-sever		Jihomoravský		545 57 62 63		www.szsmerh.cz		lenka.haskova@szslipova.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zdravotnická		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Lenka Hašková		správce		RNDr. Milada Odstrčilová		560		24		2		0		1		Ano		Mrkev, Zdravá škola		986				Ano

		1619		Asekol		06.05.2009		4.základní škola Cheb, Hradební 14		70987475		Hradební 52/14		350 02		Cheb		Karlovarský		354 422 107		www.4zscheb.cz		markova-pavla@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Cheb		Pavla Marková		učitelka				497		23		2		1		0		Ano				3563				Ne

		1620		Asekol		06.05.2009		Základní škola a Mateřská škola Chýně, okres Praha - západ		70989559		Bolzanová 800		253 01		Chýně		Středočeský		733222052		www.zschyne.cz		hospodarka@zschyne.cz		Ano				Ano		Obecná škola		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chýně		Hana Zlochová		hospodářka		Mgr.Jaroslav Novák		102		5		2		3		1		Ano				3369				Ne

		1621		Asekol		06.05.2009		Mateřská škola Jitřní 424/2		61384615		Jitřní 424/2		147 00		Praha 4		Hlavní město Praha		723 19 05 68		www.sweb.cz/msjitrni/		rolnikovam@volny.cz		Ano		Učíme si hezky hrát a jeden druhého mít rád		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 4		Mgr.Markéta Rolníková		ředitelka				112		4		1		0		0		Ano				229				Ano

		1622		Asekol		06.05.2009		Střední průmyslová škola Hranice		842893		Studentská 1384		753 01		Hranice		Olomoucký		581 67 14 11		www.sps.hranet.cz		brezinovas@sps.hranet.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojírenské, chemické, stavební,´dřevařské		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Mgr. Štěpánka Březinová		učitelka, kooordinátor EVVO		Ing. Drahomíra Drašnerová		500		25		1		0		0		Ano		Sběr vršků od PET lahví
Separace plastů na škole
Zapojení do KEV		0				Ano

		1623		Asekol		07.05.2009		Obchodní akademie, Frýdek-Místek, Palackého 123, příspěvková organizace		601373		Palackého 123		738 02		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		558 406 111		www.oafm.cz		skola@spsoafm.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Ing. Dočkalova		učitel		Ing. Petr Tyleček		0		0		1		0		0		Ne				0				Ne

		1624		Asekol		07.05.2009		Základní škola a mateřská škola Žabeň, příspěvková organizace		73184217		150		739 25		Žabeň		Moravskoslezský		733 602 734		www.zszaben.wz.cz		sarkaflorian@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad žabeň		Eva Juřicová		učitel		PeaDr. Miroslava Čížková		30		2		2		2		0		Ano				765				Ano

		1625		Asekol		07.05.2009		Střední zdravotnická škola Evangelické akademie		62159101		Šimáčkova 235/1		628 00		Brno		Jihomoravský		542 21 29 79		http://eabrno.cz		benskala@post.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zdravotnická škola		Ne		Ne		Českobratrská církev evangelická		Benjamín Skála		hospodář		Mgr. Hana Svobodová		160		7		1		0		0		Ne				507				Ano

		1626		Asekol		07.05.2009		Základní škola Dašice, okres Pardubice		42937515		Sadová 416		533 03		Dašice		Pardubický		604274608		www.zsdasice.cz		vlcek.filip@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dašice		Filip Vlček		UČITEL		Mgr. Lada Morávková		200		10		1		1		0		Ano				291				Ne

		1627		Asekol		09.05.2009		Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452		62032011		A. K. Vitáka 452		569 43		Jevíčko		Pardubický		461 32 78 31		www.gymjev.cz		wiltsch@gymjev.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Pardubický kraj		Mgr. Adam Wiltsch		koordinátor EVVO		RNDr. Dag Hrubý		396		16		1		0		0		Ano		KEKS, Ruku v ruce s přírodou, Banát...		0				Ano

		1628		Asekol		11.05.2009		Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2		62933540		náměstí Bratří Jandusů 2		104 00		Praha 22		Hlavní město Praha		723238669		www.zsjandusu.net		ptamelova@zsjandusu.net		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 22		Petra Tamelová		učitelka		Mgr. Jiří Měchura		624		25		1		2		0		Ano				563				Ne

		1629		Asekol		12.05.2009		Mateřská škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 880		70992193		Předškolní 880/1		148 00		Praha-Kunratice		Hlavní město Praha		244 91 15 51		www.mskunratice.cz		filipovam@volny.cz		Ano		elologický výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha-Kunratice		Milada Filipová		ředitelka MŠ				130		5		1		0		0		Ano				616				Ano

		1630		Asekol		13.05.2009		Základní škola a Mateřská škola Vysoké Pole, okres Zlín, příspěvková organizace		75021609		227		763 25		Újezd		Zlínský		739 66 35 53		http://www.zs.vysokepole.cz/		janastr@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vysoké Pole		Mgr. Jana Streichsbierová		učitelka				45		4		1		0		0		Ano				102				Ano

		1631		Asekol		13.05.2009		Krajské středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace		847925		Kubiszova 23/1		734 01		Karviná		Moravskoslezský		434 404 041		www.juventus.cz		zdenka.szczerbova@juventus.cz		Ano		příroda		Ano		příroda		Ano		Ano		Ano		příroda		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Zdenka Szczerbová		pedagog volného času dětí		Bronislav Drobny		190		10		1		0		1		Ano				0				Ano

		1632		Asekol		14.05.2009		Základní škola Dolní Slivno, okres Mladá Boleslav		71007245		40		294 78		Dolní Slivno		Středočeský		728 768 514		www.zsdolnislivno.cz		d.novakova.d@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Slivno		Denisa Červinková		učitelka		PaedDr. Věra Volprechtová		129		9		0		1		0		Ne				5004				Ne

		1633		Asekol		14.05.2009		Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248		61924041		Masarykova 248/24		28601		Čáslav		Středočeský		327 34 00 51		gymcaslav.cz		korkalen@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Středočeský kraj		Kořínková Lenka		vyučující zeměpisu a biologie,ko		PaedDr. Zdeněk Sejček		492		18		1		0		0		Ano		projekty pouze v rámci školy		130				Ano

		1634		Asekol		15.05.2009		Základní škola Zdiby, okres Praha-východ		71004408		U Školy 48		250 66		Zdiby		Středočeský		603 71 75 28		http://www.skolazdiby.cz/		marcela.sladkova@skolazdiby.cz		Ano				Ano		Tvořivá škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zdiby		Mgr. Marcela Sládková		učitelka		Mgr. Ludmila Koktanová		81		4		1		1		0		Ano		sběr papíru		1001				Ano

		1635		Asekol		16.05.2009		Mateřská škola Hájov s.r.o.		27782689		55		742 58		Příbor		Moravskoslezský		595 17 48 44		www.moje-skolka.cz		iveta@moje-skolka.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Václav Podstavek		p.Iveta Šrubařová		ředitelka				28		1		1		0		0		Ne				974				Ano

		1636		Asekol		19.05.2009		Základní škola a Mateřská škola Pičín, okres Příbram		70884005		23		262 25		Pičín		Středočeský		318625723		www.zspicin.cz		info@zspicin.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pičín		Mgr. Vladimíra Krejzová		ředitelka		Mgr. Vladimíra Krejzová		64		4		1		2		0		Ne		Do žádného jiného ekologicky zaměřeného programu naše škola zatím zapojena není.		45		Pokud by bylo možno v rámci "RECYKLO HRANÍ" získat sběrné nádoby na třídění odpadu. Prosím, kontaktujte nás, měli bychom zájem. Děkuji.		Ano

		1637		Asekol		24.05.2009		Základní škola a Mateřská škola Opava-Malé Hoštice - příspěvková organizace		70999368		Dvořákova 26/37		747 05		Opava		Moravskoslezský		732867236				zs.malehostice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Opava		Dagmar Mlčochová		učitelka				91		5		1		1		1		Ano				1013				Ne

		1638		Asekol		26.05.2009		Základní škola a Mateřská škola, Sentice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace		71003380		71		666 03		Sentice		Jihomoravský		549 41 61 07		http://www.zs-sentice.ic.cz/		zs.sentice@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Sentice		Helena Veverková		ředitelka				15		1		0		0		0		Ne		Ekologická výchova - Mrkvička - třídění odpadu (MŠ).		216				Ano

		1639		Asekol		28.05.2009		Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, Čichnova 23		380385		Čichnova 982/23		624 00		Brno		Jihomoravský		733115456		www.cichnovabrno.cz		Katerina.Kuchynkova@cichnovabrno.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		spoje, informatika		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Kuchyňková Kateřina		učitelka		PaedDr. Vladimír Šimíček		840		48		2		2		0		Ano				2595				Ne

		1640		Asekol		28.05.2009		Základní škola, Praha 10, Brigádníků 14/510		47611898		Brigádníků 510/14		100 00		Praha		Hlavní město Praha		274820796		www.zsbrigadniku.cz		polanska@zsbrigadniku.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městká část Praha 10		Mgr. Alena Polanská		ředitelka		Mgr. Alena Polanská		377		19		1		0		0		Ano		programy pro žáky spojené s oslavou Dne Země,		1324				Ano

		1641		Asekol		28.05.2009		Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911		14891247		Lipí 1911		193 00		Praha 20		Hlavní město Praha		281 01 27 11		www.skola-eu-praha.cz		a.potesil@skola-eu-praha.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		diplomatické služby, správní a právní administrativa		Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Alois Potěšil		vedoucí správy budov		Mgr. Roman Liška		702		25		3		0		0		Ano		Výukové programy zaměřené na ekologii a třídění odpadu, zkušenosti z mezinárodních výměnných pobytů studentů		4333				Ano

		1644		Asekol		05.06.2009		Základní škola a Mateřská škola Střítež, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace		75026457		Střítež 108		739 59		Střítež		Moravskoslezský		724 66 17 00		www.zsstritezuct.net		reditel@zsstritez.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Střítež		Eva Machová		učitelka		Mgr. Dagmar Machálková		56		4		1		0		0		Ne		Zdravá škola
Putování s Pepíkem po Mikroregionu povodí Stonávky		0				Ano

		1645		Asekol		08.06.2009		Biskupské gymnázium v Ostravě		845388		Karla Pokorného 1284/2		708 00		Ostrava-Poruba		Moravskoslezský		596 78 44 58		www.b-g.cz		renata.kany@b-g.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Biskupství Ostravsko-Opavské		Renata Kany		učitel		Mgr. Jana Vylobová		300		12		1		0		0		Ano				0				Ano

		1646		Asekol		10.06.2009		Základní škola a Mateřská škola Krásný Dvůr		61357324		Krásný Dvůr 182		439 72		Krásný Dvůr		Ústecký		415210000		www.zskrasnydvur.cz		kotrc@zskrasnydvur.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Krásný Dvůr		Mgr. Václav Kotrc		učitel		Mgr. Ivana Bejčková		100		9		0		2		0		Ne				4789				Ne

		1647		Asekol		13.06.2009		Základní škola Přerov, U tenisu 4		60782358		U Tenisu 171/4		750 02		Přerov		Olomoucký		581 70 16 13		www.zstenis.com		kristek.vit@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Přerov		Ing.Vít Křístek		koordinátor EVVO		Mgr. Petr Vojáček		522		23		1		1		0		Ne				11		Projektu se naše škola zúčastní až od počátku školního roku 2009/2010-tedy od 1.9.2009		Ano

		1648		Asekol		15.06.2009		Mateřské školy Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvková organizace		70988633		Záhumenní 1148/23		742 21		Kopřivnice		Moravskoslezský		556 81 27 35				ms-zahumenni@koprivnice.org		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kopřivnice		Rečková Miroslava		učitelka				75		3		1		0		0		Ano				118		vedení - MŠ Kopřivnice, okr. Nový Jičín, př. org., ul. Krátká 1105, Kopřivnice		Ano

		1649		Asekol		18.06.2009		Základní škola a Mateřská škola Nučice, okres Praha - západ		49855255		Kubrova 136		252 16		Nučice		Středočeský		311 67 06 78		www.zs-nucice.cz		tafatova@zs-nucice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nučice		Jiřina Tafatová		učitelka		Ing. Petra Šnajberková		0		9		2		1		0		Ano				1759				Ano

		1650		Asekol		18.06.2009		Střední škola a vyšší odborná škola aplikované kybernetiky s.r.o.		25261991		Hradecká 1151/9		50003		Hradec Králové		Královéhradecký		+420495518777		www.ssakhk.cz		lang@ssakhk.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		počítače		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Jan Lang		ředitel školy		Ing. Jan Lang		190		9		3		2		5		Ne				1243				Ne

		1651		Asekol		22.06.2009		Základní škola, Hořovice, Svatopluka Čecha 455		70846375		Svatopluka Čecha 455/9		268 01		Hořovice		Středočeský		311 51 29 58		http://www.mkchorovice.cz/ic/icskoly.html		PalkovaJitka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Středočeský kraj		Jitka Palková		učitelka				50		5		2		1		0		Ano				520				Ano

		1652		Asekol		24.06.2009		Základní škola Chlumčany, okres Plzeň-jih		70832838		Komenského 154		334 42		Chlumčany		Plzeňský				http://www.zschlumcany.cz/		LSkvarova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chlumčany		Lenka Škvárová		učitelka				262		11		1		2		0		Ano		Les ve škole, škola v lese		4557				Ano

		1653		Asekol		26.06.2009		Mateřská škola Kraslice, Barvířská 1771, okres Sokolov		70984832		Barvířská 1771		358 01		Kraslice		Karlovarský		352 69 68 39		www.msbarvicka.cz		msskola.kraslice@tiscali.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kraslice		Dagmar Malečková		ředitelka				56		2		1		0		0		Ano				1533				Ano

		1654		Asekol		01.07.2009		Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace		526517		Truhlářská 360/3		460 01		Liberec		Liberecký		605 085 047		www.sslbc.cz		jahubajda@gmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborná		Ne		Ne		Liberecký kraj		Jana Hubáčková		učitelka		Ing. Tomáš Princ		1200		49		3		0		0		Ne				0		Ve škole již probíhá sběr tříděného odpadu, ale zatím pouze plastů.		Ano

		1655		Asekol		09.07.2009		Mateřská škola Kraslice, Boženy Němcové 1685, okres Sokolov		70984824		ul. Boženy Němcové		358 01		Kraslice		Karlovarský		352 69 64 96				kraslice.2.ms@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kraslice		Sámková Hana		ředitelka				36		2		1		0		0		Ano				0				Ano

		1656		Asekol		11.07.2009		Gymnázium Jana Palacha Mělník, Pod Vrchem 3421		49518917		Pod Vrchem 3421		276 82		Mělník		Středočeský		315 62 56 52		www.gjp-me.cz		lenka.porizkova@gjp-me.cz		Ne				Ne				Ne		Ano		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Středočeský kraj		Mgr.lenka Pořízková		Koordinátor EVVO na škole, učite		PhDr. Ilona Němcová		460		16		1		1		0		Ano		GLOBE, M.R.K.E.V		2034		Ve škole třídíme ve třídách do nádob, které si žáci sami zhotovili z krabic, speciální nádoby ve škole na papír, sklo a plasty nemáme. V areálu školy máme na tento tříděný odpad kontejnery.		Ne

		1658		Asekol		25.08.2009		Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o.		25045911		Aloise Jiráska 1887/3		434 01		Most		Ústecký		411 13 09 18		www.ssdvs.cz		reditelka@ssdvs.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Diplomacie, Policie, Ekonomika		Ne		Ne		Ing. Živko Iliev		Ilievová V. Ing.		ředitelka školy		Ing. Vladimíra Ilievová		90		0		1		0		0		Ano		škola vyučuje environmentální etiku, zapojuje se projektu EVVO, spolupracuje s UJEP - FŽP - projekty solární energie, ekologické domky a vytápění ....		10				Ano

		1660		Asekol		27.08.2009		Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou		60126647		Husovo náměstí 1		584 01		Ledeč nad Sázavou		Vysočina		731612316		www.gvi.cz		rydlovav@gvi.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné, ekonomické, technické		Ne		Ne		kraj Vysočina		Jana Vitisková		učitel		Jana Vitisková		400		24		2		0		0		Ano				0				Ano

		1661		Asekol		27.08.2009		Základní škola a mateřská škola Kněžice		70264732		215		675 29		Kněžice		Vysočina		568 88 55 29				zsknezice.tr@worldonline.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kněžice		Jana Zeťková		učitelka		Ing. Ivan Jirovský		130		8		1		1		0		Ano		člen sítě MRKEV, projekty v rámci školy		1209				Ne

		1663		Asekol		27.08.2009		Základní škola a Mateřská škola Brno, Blažkova 9, příspěvková organizace		49466631		Blažkova 21/9		638 00		Brno-sever		Jihomoravský		548 422 740		www.zsblazkova.cz		xkubinova@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brno		Mgr. Pavla Kubínová		učitelka		Mgr. Petr Kapounek		513		22		0		0		0		Ano				828				Ne

		1664		Asekol		28.08.2009		Základní škola Kryry, okres Louny		47790920		Komenského 393		439 81		Kryry		Ústecký		777302251		www.zskryry.cz		jaroslava.suchomelova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kryry		Mgr. Jaroslava Suchomelova		učitelka		Ing. Hana Lehnerová		228		10		11		1		0		Ano				2464				Ne

		1665		Asekol		28.08.2009		Základní škola nám. Svornosti 7		62156837		náměstí Svornosti 2571/7		616 00		Brno-Žabovřesky		Jihomoravský		541 21 32 50		www.zsnsvor.brno.indos.cz		lenkaurb@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec		Mgr.Lenka Urbánková		koordinátor EVVO		Mgr. Miroslav Sláma		0		15		1		0		0		Ano				838				Ano

		1666		Asekol		30.08.2009		Základní škola, Kunovice, U Pálenice 1620, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace		70989958		U Pálenice 1620		686 04		Kunovice		Zlínský		733 75 42 29		www.zskunup.cz		aolbertova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kunovice		Mgr. Andrea Olbertová		učitelka		Mgr. Marek Tvrdoň		300		14		1		0		1		Ne				2160				Ano

		1667		Asekol		30.08.2009		Základní škola Byšice, okres Mělník		71001620		Komenského 200		277 32		Byšice		Středočeský		315 69 62 19		www.zsbysice.cz		Martina.Hrabakova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Byšice		Bc. Martina Hrabáková		koordinátorka env. výchovy				230		11		1		0		0		Ne				145				Ano

		1668		Asekol		31.08.2009		Základní škola Pavlíkov , okres Rakovník		71006583		77		270 21		Pavlíkov		Středočeský		604388225		www.zspavlikov.net		jfjf@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Pavlíkov		Mgr. Jana Sýkorová		učitel ZŠ				51		3		1		0		1		Ano				1843				Ne

		1669		Asekol		31.08.2009		Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Praha 1, Alšovo nábřeží 6		638749		Alšovo nábřeží 6		110 00		Praha 1		Hlavní město Praha		221 771 112		www.szspraha1.cz		bartouskova@szspraha1.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zdravotnictví		Ne		Ne		Městský úřad Praha		Bc.Bartoušková Veronika		učitel		Mgr. Miloš Tichý		744		35		1		0		0		Ano				355				Ano

		1670		Asekol		31.08.2009		Základní škola a Mateřská škola Libáň, okres Jičín		70982635		Školní 11		507 23		Libáň		Královéhradecký		723 927 441				ivamatasova@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Libáň		Ing. Iva Matasová		učitelka				222		13		3		0		1		Ano		Den Země		424				Ano

		1671		Asekol		31.08.2009		ZŠ a PŠ Moravské Budějovice, Dobrovského 11		60418494		Dobrovského 11		676 02		Moravské Budějovice		Vysočina		733100961		www.specmb.cz		tahacky@seznam.cz		Ne				Ano		bývalá zvláštní škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Kraj Vysočina		Tomáš Vondráček		koordinátor ekologické výchovy		Mgr. Miroslava Zvěřinová		105		12		3		0		0		Ano				2044				Ne

		1672		Asekol		01.09.2009		Mateřská škola Kraslice, U Elektrárny 1777, okres Sokolov		70984816		U elektrárny 1777		358 01		Kraslice		Karlovarský		352 68 62 05		www.materskeskoly.cz		ms.uelektrarny@tiscali.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kraslice		Yvetta Lorencová		ředitelka školy				54		2		1		0		0		Ne		Nádoby již máme, chceme se zaregistrovat		76				Ano

		1673		Asekol		01.09.2009		Základní škola, Drnovice, okres Vyškov		46271091		109		683 04		Drnovice		Jihomoravský		517 35 42 30		www.zsdrnovice.vys.cz		z.pavlikova@centrum.cz		Ne				Ano		Zdravá škola pro všechny		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Drnovice		Mgr. Zdeňka Pavlíková		učitelka II. stupně		Mgr. Miroslav Zemánek		206		11		1		0		2		Ano		- sběr papíru. třídění odpadu /plast, papír/ ve škole
  - sběr víček od PET lahví
  - spolupráce s ekolog. středisky
    Den Země atd.		1707				Ano

		1674		Asekol		01.09.2009		Základní škola a mateřská škola MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, příspěvková organizace		70978361		Klegova 1169/29		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		596784723		www.zslukasove.cz		lucie.podkulova@zslukasove.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ostrava		Mgr. Lucie Podkulová		učitelka				0		0		1		0		0		Ne				0				Ano

		1675		Asekol		02.09.2009		Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace		72743379		Kaplického 384		463 12		Liberec		Liberecký		+420 485 134 626		http://www.zs-kaplickeho.cz/		lucie.bartosova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Liberec		Mgr. Lucie Bartošová		učitelka				299		14		4		0		2		Ano		škola s titulem Ekoškoly		1698				Ano

		1676		Asekol		02.09.2009		Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod parkem 2788, příspěvková organizace		44555091		Pod Parkem 2788/2		400 11		Ústí nad Labem		Ústecký		472 77 20 29		www.volny.cz/spec.skoly		skultetyovaeva@seznam.cz		Ne				Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Ústecký kraj		Eva Nováková		učitelka, koordinátor environmen		Mgr. Bc. Martina Brhelová		237		24		1		0		0		Ne		projekt Zelená škola, dotační program Zdravé město, drobné projekty podporované magistrátem - Malý zahradník, Kaktusové veselí		0				Ano

		1677		Asekol		02.09.2009		Mateřská škola		64628582		Školská 431/26		734 01		Karviná		Moravskoslezský		603 20 18 68		www.msskolska.cz		msskolska@volny.cz		Ano		ekologická,tvořivá		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městký úřad Karviná		Foltynová Martina		ředitelka MŠ				69		3		1		0		0		Ano		Dne 1.9.2009 jsem nastoupila do funkce ředitelky ,teprve zpracováváme ŠVP a tudíž nás lakají všechny formy ekologie ,které chceme rozšiřovat.		0				Ano

		1678		Asekol		03.09.2009		Základní škola a mateřská škola Svárov		70988056		Svárov 1		273 51		Unhošť		Středočeský		776 69 81 96		www.svarov.eu		zsmssvarov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Svárov		Mgr. Danuše Šebková		ředitelka		Mgr. Danuše Šebková		60		3		1		0		0		Ano				593				Ano

		1680		Asekol		04.09.2009		Základní škola Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice		46071156		Školní náměstí 177		417 01		Dubí		Ústecký		417 57 10 16		www.zsdubi1.cz		martina.blahoutova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dubí		Martina Blahoutová		učitelka		Mgr. Alena Pátíková		210		16		1		0		0		Ano		Projekt TIMUR		551		Součástí naší školy jsou i speciální třídy pro děti s lehkým mozkovým postižením. Jedná s o 6 tříd, které jsou umístěny v budově Střední 120 Dubí 3.		Ano

		1681		Asekol		04.09.2009		Mateřská škola, Olbrachtova		64628566		Horova 655/2		734 01		Karviná		Moravskoslezský		596 311 814		www.msolbrachtova.wz.cz		msolbrachtova@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Karviná		Poláchová Michaela		vedoucí učitelka MŠ				96		4		1		0		0		Ano				157				Ne

		1683		Asekol		04.09.2009		Základní škola Pacov		75000474		nám. Svobody 321		395 01		Pacov		Vysočina		725051621		www.zszabranou.cz		radek.vitovsky@zspacov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Pacov		Mgr.Radek Vitovský		učitel		Mgr. Jaromír Havel		591		29		1		2		0		Ano				3970				Ne

		1685		Asekol		07.09.2009		Cyrilometodějská církevní základní škola, Lerchova 65, Brno		402443		Lerchova 344/65		602 00		Brno		Jihomoravský		543 425 210		www.cmczs.org		sebkova@cmczs.org		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Č. provincie Kongregace sester s		Mgr. Hedvika Šebková		učitelka		Mgr. Pavlína Vojtěchová		511		22		0		0		0		Ne				2088				Ne

		1686		Asekol		07.09.2009		Střední škola zemědělství a služeb, Město Albrechtice, příspěvková organizace		100307		Nádražní 170/11		793 95		Město Albrechtice		Moravskoslezský		554 65 26 31		www.souzma.cz		misan.m@gmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Martin Mišan		Školní koordinátor EVVO		Ing. Lenka Metzlová		440		22		2		0		0		Ano				0				Ano

		1687		Asekol		07.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Kladno, Jiráskova 457		61894648		Jiráskova 457		273 09		Kladno		Středočeský		312 27 33 42		www.zsmotycin.cz		aggness@centrum.cz		Ano				Ano		ekologická výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kladno		Mgr. Pavlína Neumanová		učitelka		Mgr. Jaroslav Lenc		170		9		1		3		1		Ano		Den Země		4288				Ano

		1688		Asekol		07.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Povrly, okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace		72743921		5. května 233/14		403 32		Povrly		Ústecký		731 495 483		www.zspovrly.cz		zspovrly@volny.cz		Ne				Ano		ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Povrly		Mgr. Hana Vaněčková		koordinátor EVVO				176		9		1		5		0		Ano				2601				Ne

		1689		Asekol		07.09.2009		Gymnázium Pacov		62540076		Hronova 1079		395 01		Pacov		Vysočina		565 44 29 11		http://gpacov.cz		veronikanovakova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Kraj Vysočina		Veronika Nováková		koordinátor EVVO		Mgr. Josef Novák		161		6		1		0		0		Ano		Krajina domova		0				Ano

		1690		Asekol		07.09.2009		Základní škola Marie Curie-Sklodowské, Jáchymov, okres Karlovy Vary		70981043		Husova 992		362 51		Jáchymov		Karlovarský		353811505		www.zsjachymov.cz		stepankahronova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jáchymov		Štěpánka Hronová		ředitel školy				120		9		1		4		0		Ano				838				Ne

		1691		Asekol		07.09.2009		Základní škola Vyškov, Na Vyhlídce 12, příspěvková organizace		49408496		Na Vyhlídce 456/12		682 01		Vyškov		Jihomoravský		517 348 670		www.zsnavyhlidcevyskov.estranky.cz		d.spilarova@seznam.cz		Ne				Ano		rodinná škola		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vyškov		Dana Špilarová		asistentka pedagoga		Mgr. Miloslav Brtníček		101		7		1		2		0		Ne				1373				Ne

		1692		Asekol		08.09.2009		Střední škola EDUCHEM, a.s.		25014188		Okružní 128		435 13		Meziboří		Ústecký		474 52 62 58		www.educhem.cz		koulova@educhem.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		chemie		Ne		Ne		PhDr. Vlastimil Doležal		Ing. Renata Koulová		učitelka Ch a Ach		Ing. Dana Bártíková		141		8		1		0		0		Ano				0				Ano

		1694		Asekol		08.09.2009		Základní škola Horní Police, okres Česká Lípa,příspěvková organizace		70695962		9. května 2		471 06		Horní Police		Liberecký		777 73 91 48		www.zshp.cz		mhcl2@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Police		Mgr. Martina heřmanová		učitelka 1. stupně				119		7		1		0		0		Ano				0				Ano

		1696		Asekol		08.09.2009		Základní škola a Mateřská škola, Szkoła Podstawowa, Przedszkole Košařiska, příspěvková organizace		75028930		70		739 81		Košařiska		Moravskoslezský		558 36 28 32		www.zskosariska.cz		reditel@zskosariska.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obecní úřad Košařiska		Mgr. Dalibor Pyszko		ředitel školy				45		3		1		0		0		Ano				2326				Ano

		1697		Asekol		08.09.2009		Základní škola a mateřská škola Žerotín, příspěvková organizace		75027631		64		784 01		Žerotín		Olomoucký		585 380 296		http://www.zszerotin.cz		zs.zerotin@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Žerotín		Miroslava Trokanová		ředitelka				18		2		1		0		0		Ano		Sběr papíru a pet lahví, Sběr pet víček.		0				Ano

		1698		Asekol		08.09.2009		Základní škola a Mateřská škola, Tasovice, okres Znojmo, příspěvková organizace		70992959		374		671 25		Tasovice		Jihomoravský		515 23 42 38		http://www.skola-tasovice.cz/		barevna.skola@zs.skola-tasovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Mgr. Jaroslav Novák		Mgr. Jaroslav Novák		ředitel				364		19		1		0		0		Ano				0				Ano

		1699		Asekol		08.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Supíkovice, okres Jeseník, příspěvkové organizace		70944431		129		790 51		Supíkovice		Olomoucký		732 93 00 06		www.skola-supikovice.info		mic.ha@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Supíkovice		Nováková Michala		učitelka				131		9		2		0		0		Ano		Spolupráce s Hnutím brontosaurus Jeseníky - ekologická výchova		167				Ano

		1700		Asekol		08.09.2009		Základní škola a mateřská škola Bohuslavice, příspěvková organizace		70987122		Opavská 222		747 19		Bohuslavice		Moravskoslezský		732 372 289		www.zsbohuslavice.cz		Martina.mimlichova@zsbohuslavice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obecní úřad Bohuslavice		Mgr. Martina Mimlichová		koordinátor EVVO				221		10		2		3		0		Ano				1208				Ne

		1701		Asekol		08.09.2009		Základní škola Běly Jensen, Opatov, okres Svitavy		75015595		139		569 12		Opatov		Pardubický		605 34 86 21				zs.opatov@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obecní úřad Opatov		Hana Šteflová		učitelka				0		0		2		0		1		Ano				164				Ano

		1704		Asekol		08.09.2009		Základní škola Mrákov, okres Domažlice, příspěvková organizace		60610816		93		345 01		Babylon		Plzeňský		379788236		www.zsmrakov.cz		reditel@zsmrakov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mrákov		Barbora Anderlová		zástupce ředitele, vyučující Př,		Mgr. Vladimír Duffek		202		9		1		0		0		Ano				753				Ne

		1705		Asekol		08.09.2009		Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla Čapka 402		60869038		Karla Čapka 402		397 01		Písek		Jihočeský		382 214 805		sps-pi.cz		anderova@sps-pi.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektro		Ne		Ne		Jihočeský kraj		Markéta Anděrová		hospodářka školy		Ing. Marie Kábová		550		19		2		0		0		Ano		Ekologická akce města Písek		214				Ano

		1706		Asekol		08.09.2009		ZŠ a MŠ Liběšice, okres Louny, příspěvková organizace		72741732		Liběšice 61		439 63		Liběšice		Ústecký		607 652 053		http://zsmslibesice.cogito.cz/		hanickadamcova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Liběšice		Ing.Hana Adamcová		učitel				35		3		1		0		2		Ano				272				Ne

		1707		Asekol		08.09.2009		Základní škola Pstruží, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace		70991499		104		739 11		Pstruží		Moravskoslezský		558677121		http://www.zspstruzi.unas.cz/		radmila.zavodna@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecná úřad Pstruží		Radmila Závodná		ředitelka ZŠ				50		4		0		0		0		Ne				133				Ne

		1709		Asekol		08.09.2009		Základní škola a mateřská škola Stupno, příspěvková organizace		69983909		62		338 24		Břasy		Plzeňský		371 791 736		www.zsstupno.cz		jonakovae@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Břasy		Eva Jonáková		koordinátor		Mgr. Jaroslava Auterská		181		9		1		0		0		Ano				889				Ano

		1710		Asekol		08.09.2009		Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace		18383696		Pražská 702/10		430 01		Chomutov		Ústecký		723816179		www.tgacv.cz		bendova@ladymail.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		techniká		Ne		Ne		Ústecký kraj		Mgr Jaroslava Bendová		koordinátor EVVO		Ing. Václav Sailer		1		24		1		0		0		Ne				894				Ne

		1711		Asekol		08.09.2009		Základní škola Nížkov		43378676		Nížkov 212		592 12		Nížkov		Vysočina		731 507 274		www.zs.nizkov.cz		ivana.junova@zs.nizkov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nížkov		Ivana Junová		environmentální preventista,učit		Mgr. František Sládek		155		9		1		0		0		Ano		Den Země		177				Ano

		1712		Elektrowin		08.09.2009		Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice		70882452		Nádražní 200		560 02		Česká Třebová		Pardubický		737 45 60 99		www.zsnadrazni.cz		ingkazdova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Česká Třebová		Ing. Kazdová		učitel ICT				450		18		2		1		1		Ano		environmentální projekt pro nižší ročníky,Den Země,sběr pomerančové kůry		307				Ano

		1713		Asekol		08.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Suchohrdly, příspěvková organizace, okres Znojmo		75001594		Školní 195		669 02		Suchohrdly		Jihomoravský		515247423				zssuchohrdly@zn.orgman.cz		Ano				Ano		Zdravá škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Suchohrdly		Marcela Mašejová		ředitelka				0		0		1		0		0		Ne				0				Ano

		1714		Asekol		08.09.2009		Odborné učiliště Kelč		843318		1		756 43		Kelč		Zlínský		571 64 13 21		www.oukelc.cz		maslanlibor@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		učiliště		Ne		Ne		Zlínský kraj		Mašlaň Libor		učitel OV		Mgr. Renata Ryšková		122		12		0		0		0		Ano				52				Ano

		1715		Asekol		08.09.2009		Základní škola Peruc		61357413		Komenského 193		439 07		Peruc		Ústecký		415 69 71 68		//www.zsperuc.ln.cz/		j.hauptvogelova@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Peruc		Mgr. Jana Pokorná		učitelka		Mgr. Jaroslava Traxlová		130		9		1		1		0		Ne		V rámci školy se věnujeme pěstování lesních stromků, spolupracujeme s Lesy ČR a s CHKO České Středohoří se sídlem v Litoměřicích, vybudovali jsme v rámci projektu ( Grant se sponzorstvím od T-mobile )přírodní učebnu.		2229				Ano

		1716		Elektrowin		09.09.2009		Základní škola Jindřicha Pravečka Výprachtice		70991715		Výprachtice 390		561 34		Výprachtice		Pardubický		465391204		www.zsvyprachtice.cz		skola.pocitace@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Výprachtice		Petr Grossmann		učitel		Mgr. Hana Chládková		97		7		1		1		0		Ano				1241				Ne

		1718		Asekol		09.09.2009		Výchovný ústav,dětský domov se školou,základní škola,střední škola a školní jídelna,Místo 66		61345741		66		431 58		Místo		Ústecký		474 65 82 16		www.vudds.cz		reditel@vudds.cz		Ne				Ano		děti s poruchou chování		Ano		Ano		Ano		děti s poruchou chování		Ne		Ne		MŠMT		Mgr.Miloš Dvořák		ředitel		Mgr. Miloš Dvořák		56		7		1		0		0		Ano				300				Ano

		1719		Asekol		09.09.2009		Masarykova základní škola a mateřská škola Velká Bystřice		60780843		8. května 67		783 53		Velká Bystřice		Olomoucký		585 35 11 34		www.mzs-vb.cz		gabriela.siskova@mzs-vb.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městký úřad Velká Bystrice		Mgr. Gabriela Šišková		zástupce ředitele		Mgr. Jarmila Štěpánková		367		17		2		0		1		Ano		zapojení do sítě škol M.r.k.e.v.
Les ve škole, škola v lese		726				Ano

		1720		Asekol		09.09.2009		Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Za Humny 3304		70284849		Za Humny 3304		697 01		Kyjov		Jihomoravský		518 61 15 47		www.skolazahumnykyjov.cz		lazek@skolazahumnykyjov.cz		Ano		speciální		Ano		praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Aleš Lažek		učitel Pč, F, Ch		PaedDr. Petr Petráš		87		13		1		0		0		Ano				347				Ano

		1721		Asekol		09.09.2009		Základní škola Opočnice, okres Nymburk, sdružuje : základní školu,mateřskou školu,jídelnu základní školy,školní družinu		75031311		23		289 04		Opočnice		Středočeský		325 65 10 75		www.zsopocnice.cz		EIveta@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Opočnice		Mgr. Iveta Erbenová		ředitelka				9		1		1		0		0		Ne				339				Ano

		1722		Asekol		09.09.2009		Základní škola a mateřská škola, Šaratice, okres Vyškov		46271074		Náves 96		683 52		Šaratice		Jihomoravský		544 22 92 50		www.zssaratice.cz		lenka.popelakova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Šaratice		Lenka Popeláková		ZŘ		Mgr. Eliška Novoměstská		164		9		1		0		1		Ano		Ekoškola		0				Ano

		1724		Asekol		09.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Větřní		583642		Školní 232		382 11		Větřní		Jihočeský		380 73 23 52		www.zsvetrni.cz		ilkoova.v@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Větřní		Václava Ilkóová		učitelka		Bohumír Šimek		350		16		1		0		0		Ano				957				Ano

		1725		Asekol		09.09.2009		Základní škola Vrbno pod Pradědem, okres Bruntál, příspěvková organizace		70645515		Školní 477/7		793 26		Vrbno pod Pradědem		Moravskoslezský		775 34 08 90		http://www.zsvrbno.cz/		romannohacek@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vrbno pod Pradědem		Roman Noháček		učitel 2.stupně				370		17		2		0		0		Ano		MRKEV,separace odpadu,Den Země-školní projekt		0				Ano

		1726		Asekol		09.09.2009		Základní škola Chomutov, Hornická 4387		46789723		Hornická 4387		430 03		Chomutov		Ústecký		474 62 98 65		www.7zscv.cz		m.liliana@seznam.cz		Ne				Ano		sport (lední hokej)		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Chomutov		Liliana Mouleová		učitelka		PaedDr. Václav Mach		498		22		2		0		1		Ano				834				Ano

		1727		Asekol		09.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Václavovice, příspěvková organizace		70973911		Obecní 150		739 34		Václavovice		Moravskoslezský		596 833 102, 732 463 635				zsvaclavovice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Václavovice		Ivana Bertová		učitelka				77		5		1		0		0		Ano		Les ve škole,škola v lese
spolupráce s Vitou a Terezou		100				Ano

		1728		Asekol		09.09.2009		Střední škola, Opava, Husova 6, příspěvková organizace		576701		Husova 6		746 01		Opava-město		Moravskoslezský		553760372		www.skolahusova.cz		tkacovaj@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Jana Tkáčová		učitel Tv		Mgr. Josef Vilímec		545		23		1		0		1		Ano				206				Ano

		1729		Asekol		09.09.2009		Základní škola, Chomutice, okres Jičín		70983216		162		507 53		Chomutice		Královéhradecký		732 469 280		zsmschomutice.cz		zschomutice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chomutice		Mgr. Hana Tulková		ředitelka školy				175		9		2		2		0		Ano				896				Ne

		1730		Asekol		09.09.2009		Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 647		62690019		Hradecká 1172/3		500 03		Hradec Králové		Královéhradecký		495070711		www.spshk.cz		trefilova@hradebni.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborná		Ne		Ne		Královehradecká kraj		Mgr. Iva Trefilová		učitelka, zástupce pro environme		Ing. Eva Stehlíková		549		21		1		0		0		Ano				0		Na naší škole třídíme papír a plast, máme ale problém s odvozem. Původní firma vypověděla další spolupráci. Hledáme náhradu. Máte radu?		Ano

		1731		Asekol		09.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Březno		70988102		115		294 06		Březno		Středočeský		326 39 91 39		www.zsbrezno.cz		zs.brezno@seznam.cz		Ano		-		Ano		-		Ano		Ano		Ne		-		Ne		Ne		Městský úřad Březno		Dana Rudolfova		ředitelka				155		9		1		2		0		Ano				8220		Děkujeme předem za vyřízení naší přihlášky.		Ano

		1733		Asekol		09.09.2009		Základní škola T. G. Masaryka Praha 7, Ortenovo náměstí 34		62931016		Ortenovo náměstí 34		170 00		Praha		Hlavní město Praha		220 80 60 74		www.zstgm7.cz		smid@zstgm7.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Praha 4		Martin Šmíd		ředitel		Mgr. Martin Šmíd		0		0		1		0		0		Ano				210		škola třídí plasty a koná se pravidelně sběr starého papíru		Ano

		1734		Asekol		09.09.2009		Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková organizace		64627896		Ukrajinská 1533/13		708 00		Ostrava		Moravskoslezský		596 965 640		www.zsukrajinska.cz		veronika.sztefkova@zsukrajinska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ostrava		Veronika Sztefková		učitelka		Mgr. Petr Neshoda		220		0		1		0		1		Ne		Sběr víček a papíru.		1537		Třídění odpadu ve škole začne probíhat během měsíce září. Budeme třídit papír, plasty, sklo.		Ano

		1735		Asekol		09.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres Louny - příspěvková organizace		46764747		Karlovarská 460		439 82		Vroutek		Ústecký		603427451		www.zsvroutek.cz		elznicovajarmila@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vroutek		Elsnicová Jarmila		učitelka		Mgr. Milan Armstark		138		9		1		0		0		Ano				0				Ne

		1736		Asekol		09.09.2009		Základní škola, Praha 9 Horní Počernice, Ratibořická 1700		63830825		Ratibořická 1700/28		193 00		Praha		Hlavní město Praha		775121799		www.zs-hp.cz		ja.jerabkova@seznam.cz		Ne				Ano		jazyky, ICT		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 20		Jana Jeřábková		koordinátor EVVO		PhDr.Ing.Hana Kindlová		570		22		1		0		0		Ano				478				Ne

		1737		Asekol		10.09.2009		Masarykova základní škola a mateřská škola Brodce		70933057		Rudé armády 300		294 73		Brodce		Středočeský		777 16 95 27		wwww.zsbrodce.cz		n.jordanov@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brodce		Mgr. Nenčo Jordanov		učitel				230		9		1		0		0		Ano		Projekt "Třídíme odpad" - Fond životního prostředí Stč. kraje		2811				Ano

		1738		Asekol		10.09.2009		Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, Valašské Meziříčí, Vsetínská 454		843598		Vsetínská 454		757 14		Valašské Meziříčí		Zlínský		571 62 25 03		www.val-mez.cz		h.lumelova@seznam.cz		Ano		sluch.a logop.vady		Ano		sluch. a log. vady		Ano		Ano		Ano		elektro, PC, zahradník		Ne		Ne		Ministerstvo školství		Mgr.Hana Lümelová		učitelka ZŠ		Mgr. Antonín Liebel		0		0		3		6		0		Ano				498		Jsme 3 typy škol v jedné.Chtěli bychom si počítat body každá zvlášt.a také bychom potřebovaly 3 kontejnery na baterie. Do každé školy 1.		Ano

		1739		Asekol		10.09.2009		Základní škola, Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace		71294180		Zborovská 519		511 01		Turnov		Liberecký		+420 602 640 885		www.zvsturnov.cz		jabug@seznam.cz		Ne				Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Turnov		Jana Bugnová		učitelka		Mgr. Jaroslava Štoudková		74		10		0		1		0		Ano				1075				Ne

		1740		Asekol		10.09.2009		2.základní škola Napajedla, příspěvková organizace		70941572		Komenského 298		763 61		Napajedla		Zlínský		776 642 896		www.novaskola.napajedla.net		radkagerzova@seznam.cz		Ne				Ano		-		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Napajedla		Mgr. Radka Geržová		učitelka				470		22		0		0		0		Ano				2171				Ne

		1741		Asekol		10.09.2009		Základní škola Hartmanice, příspěvková organizace		72550031		Hartmanice 95		342 01		Hartmanice		Plzeňský		773104761		www.zshartmanice.cz		mazelova.petka@seznam.cz		Ne				Ano		ekoškola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hartmanice		Petra Mazelová		asistentka pedagoga				55		5		1		0		0		Ano				367				Ne

		1742		Asekol		10.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Viničné Šumice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace		49458884		42		664 06		Viničné Šumice		Jihomoravský		544 25 09 56		www.skolavinicnesumice.cz		mazlev@seznam.cz		Ano		Podporující zdraví		Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Viničné Šumice		Eva Mazlová		školnice		Mgr. Olga Růžičková		67		4		1		0		0		Ne		Celoroční sběr papíru.		115				Ne

		1743		Asekol		10.09.2009		Základní škola , Uherský Ostroh, okres Uherské Hradiště,příspěvková organizace		70938172		Školní 400		687 24		Uherský Ostroh		Zlínský		572 59 14 93		http://www.skolstvi.uhostroh.cz/index.php		zsuherskyostroh@uhedu.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Uherský Ostroh		Mgr. Petr Bělohrad		ředitel ZŠ				340		18		2		0		0		Ne				0				Ano

		1744		Asekol		10.09.2009		ZŠ a MŠ Kosmonautů		72744367		Kosmonautů 177		405 02		Děčín		Ústecký		775 856 972		http://www.zsbreziny.cz/		horakova@zsbreziny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Děcín		Monika Horáková		učitelka		Mgr. Věra Floriánová		0		9		1		0		0		Ano				579				Ne

		1745		Asekol		10.09.2009		Základní škola Roztoky, okres Rakovník, příspěvková organizace		70988196		V Zahradkách 230		27023		Křivoklát		Středočeský		313558258		www.zsroztoky.com		olina.stepnickova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Roztoky		Olga Štěpničková		environmentální výchova				53		5		0		0		0		Ano				199				Ne

		1746		Asekol		10.09.2009		Základní škola Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, příspěvková organizace		44555474		Anežky České 702/17		400 07		Ústí nad Labem-Neštěmice		Ústecký		475 50 00 32				strizkova.j@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		magistrat Ústí nad labem		Střížková Jana		učitelka		Mgr. Radka Janíková		628		29		1		4		0		Ano				5061				Ano

		1747		Asekol		10.09.2009		Základní škola a mateřská škola Jana Železného Prostějov, Sídliště svobody 24/79		47922770		sídl. Svobody 3578/79		796 01		Prostějov		Olomoucký		582 30 24 11				jufarkas@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Prostějov		Judita Farkašová		Koordinátor EVVO		PaedDr. Jan Krchňavý		580		21		2		0		1		Ne		MRKEV,Les ve škole		4778				Ano

		1748		Asekol		10.09.2009		Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, okres Mladá Boleslav		70989010		Sokolovská 254		295 01		Mnichovo Hradiště		Středočeský		776 552 321		www.1zsmhradiste.cz		dana.pfortnerova@1zsmhradiste.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mnichovo Hradiště		Dana Pförtnerová		sekretariát		Mgr. Eva Hajzlerová		405		20		2		1		3		Ano				276				Ne

		1749		Asekol		10.09.2009		Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace		70933901		Gebauerova 819/8		702 00		Ostrava-Moravská a Přívoz		Moravskoslezský		596134328		http://www.zsgebauerova.cz/		rkristkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Romana Křístková		koordinátor ICT		Mgr. Radka Hanusová		270		10		1		0		1		Ne				794				Ne

		1750		Asekol		10.09.2009		Základní škola Břeclav, Slovácká 40		60680709		Slovácká 2853/40		690 02		Břeclav		Jihomoravský		519 37 08 76		www.slovacka.cz		sarka.malinkovicova@seznam.cz		Ne				Ano		Sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Mgr. Iva Jobánková		Mgr. Šárka Malinkovičová		učitelka		Mgr. Iva Jobánková		720		28		2		0		0		Ano				423				Ano

		1751		Asekol		11.09.2009		Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558 ,příspěvková organizace		71008144		Mikoláše Alše		76173		Zlín		Zlínský		604 185 726		www.zsmalse.cz		radka.neveceralova@zsmalse.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Zlín		Ing., Bc. Radka Nevečeřalová		učitelka, koordinátor EVVO				286		14		1		0		0		Ne				752				Ne

		1754		Asekol		11.09.2009		Základní škola Lednice, okres Břeclav		60680270		Břeclavská 510		691 44		Lednice		Jihomoravský		519 34 01 24		www.zslednice.cz		kostalovadagmar@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lednice		Košťálová Dagmar		učitelka TV - Z		Mgr. Ladislav Dostál		292		15		1		0		0		Ano		Soutěž o nejekologičtější třídu - vlastní školní soutěž		0				Ano

		1755		Asekol		11.09.2009		Základní škola Cetkovice, okres Blansko, příspěvková organizace		70990255		Náves 91		679 38		Cetkovice		Jihomoravský		516 47 75 25				zs.cetkovice@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Cetkovice		Mgr. Jana Kubínová		ředitelka				36		3		1		0		0		Ne				1880				Ano

		1756		Asekol		11.09.2009		Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240		176401		Dukelská 1240/27		790 01		Jeseník		Olomoucký		+420736614513		www.soje.cz		kubala@soje.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojírenství, pozemní stavitelství		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Kubala Karel		technický pracovník ve správě šk		Mgr. Jiří Viterna		231		11		1		0		0		Ano				2337				Ne

		1757		Asekol		11.09.2009		Gymnázium, Brno, třída Kapitána Jaroše 14		559032		třída Kpt. Jaroše 1829/14		60200		Brno-střed		Jihomoravský		545211186		www.jaroska.cz		urban@jaroska.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		matematika + všeobecné		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Mgr. Vítek Urban		koordinátor EVVO		RNDr. Jiří Herman		752		24		1		0		0		Ano		V současné době není naše škola zapojena do žádného ekologicky zaměřeného projektu.		0				Ano

		1758		Asekol		11.09.2009		Gymnázium J. Š. Baara v Domažlicích		48342912		Pivovarská 323		344 01		Domažlice		Plzeňský		379 41 42 11		www,gymdom.cz		blanka.altmanova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Mgr. Blanka Altmanová		učitelka		Mgr. Jana Štenglová		512		18		1		0		0		Ano				888		Soutěž doporučila škola v Bělé nad Radbuzou.		Ano

		1759		Asekol		11.09.2009		Základní škola Velké Přílepy okres Praha - západ		70988129		Pražská 38		252 64		Velké Přílepy		Středočeský		220 93 05 50		www.zsvelkeprilepy.cz		pavla.ricarova@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Velké Přílepy		Pavla Řičařová		učitelka, koordinátor EVVO				0		10		1		0		1		Ano		snaha o třídění - sběr hliníku, třídění bioodpadu na 2.stupni školy - kompostování		2336				Ano

		1760		Asekol		11.09.2009		Základní škola a mateřská škola Borkovany, okres Břeclav, příspěvková organizace		75024004		49		691 75		Borkovany		Jihomoravský		519 419 414		http://www.zsborkovany.skolniweb.cz/		jitablaza@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Borkovany		Jitka Rousová		učitelka ZŠ				26		3		1		1		1		Ano				316				Ne

		1761		Asekol		11.09.2009		Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, příspěvková organizace		48283029		Partyzánská 1053/55		470 01		Česká Lípa		Liberecký		603976912		www.zspartyzanska.cz		barbora.hlobenova@zspartyzanska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Česká Lípa		Ing.Barbora Hlobeňová		učitelka		Mgr. Karel Minařík		430		19		1		0		0		Ne				0				Ano

		1762		Asekol		13.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Čistá, okres Rakovník		47018747		Tyršova 127		270 34		Čistá		Středočeský		732501402				m.miosgova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Čistá		Martina Kounovská		vedoucí vychovatelka		Mgr. Božena Votapová		110		9		1		0		0		Ano				105				Ne

		1763		Asekol		13.09.2009		Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc		601683		tř. Svornosti 900/37		779 00		Olomouc		Olomoucký		585 15 89 20		www.logopaed.cz		ulehla@logopaed.cz		Ano		logopedická		Ano		logopedická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Oldřich Úlehla		učitel		PaedDr. Libor Marek, CSc.		150		16		1		0		0		Ano		Volá tapír třidte papír		995				Ano

		1764		Asekol		14.09.2009		Základní škola Luková, okres Ústí nad Orlicí		70983020		6		561 23		Luková		Pardubický		465 39 42 91		http://www.zslukova.estranky.cz/		zs.lukova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Luková		Markéta Jurková		učitelka				14		1		1		1		0		Ano		Vlastní projekt - můj strom ( každé dítě si na školní zahradě s rodiči vysadilo svůj strom, o který v průběhu školního roku pečuje.		182		Z počtu žáků je zřejmé, že jsem velmi malá škola. Přesto se chceme zapojit do vašeho projektu.Velmi se mi líbí nápad sbírat batrie. Co se týče sběru elektrozařízení mám obavy, abychom byli schopni danou nádobu naplnit. Prosím, jestli by nešlo se zapojit jen do sběru baterií kvůli nízkému počtu dětí. Další úkoly budeme samozřejmě rádi plnit.		Ano

		1765		Asekol		14.09.2009		Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů ve Skutči		71341064		Vítězslava Nováka 584		539 73		Skuteč		Pardubický		737 823 271		www.gymskutec.cz		strofova.Lenka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Suverénní řád maltézských rytířů		Lenka Štrofová		koordinátor EVVO				120		9		4		0		0		Ano				571				Ne

		1766		Asekol		14.09.2009		Základní škola Slaný, Rabasova 821, okres Kladno		43776752		Rabasova 821		274 01		Slaný		Středočeský		312 51 00 20		www.3zsslany.cz		cimrmanova@3zsslany.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Slaný		Ing. Gabriela Cimrmanová		koordinátor EVVO		Mgr. Martin Hrabánek		600		24		1		0		0		Ano		registrace v síti M.R.K.E.V.
registrace v projektu Evvoluce        a Ekopolis		3456				Ano

		1767		Asekol		14.09.2009		Základní škola a mateřská škola Olešná, okres Pelhřimov		75000717		54		393 01		Olešná		Vysočina		606 41 21 28		www.zsolesna.cz		Ellinnor@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Olešná		Jaglová Jindřiška		vychovatelka ŠD		Řádová Hana		24		2		1		0		0		Ano				0				Ano

		1768		Asekol		14.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Praha - Vinoř		60460865		Prachovická 340		190 17		Praha		Hlavní město Praha		286 85 15 49		www.volny.cz/zsvinor		janakubec@seznam.cz		Ano				Ano		obecná		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Praha Vinoř		Jana Kubcová RNDr		učitelka		Alfred Teller		300		14		1		0		1		Ano				1685				Ano

		1769		Asekol		14.09.2009		Základní škola aPraktická škola, Jičín		71197281		12		506 01		Jičín		Královéhradecký		777598713		www.zssoudna-jicin.cz		mindlovak@post.cz		Ne				Ano		základní+praktická +speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Jičín		Mgr.Kateřina Mindlová		koordinátor EVVO				77		9		1		1		0		Ano				2523				Ne

		1770		Asekol		14.09.2009		Základní škola Budyně nad Ohří, okres Litoměřice, příspěvková organizace		72742640		Školská 196		411 18		Budyně nad Ohří		Ústecký		416 863 036		http://www.zs.budyne.cz/		sborovna.sborovna@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Budyně nad Ohří		Mgr. Renata Schejbalová		učitel		RNDr. Blanka Horáčková		187		9		0		1		0		Ano				884				Ne

		1771		Asekol		14.09.2009		Základní škola Chodov, okres Domažlice - příspěvková organizace		60611197		73		345 33		Chodov		Plzeňský		379794287		www.zschodov.estranky.cz		cizkova.martinka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chodov		Martina Čížková		učitelka		Mgr. Eva Altmanová		53		3		1		0		1		Ano		Soutěž "O největší alobalovou kouli"		1395		Speciální nádoby na odpad nemáme, třídíme papír a někdy plasty (podle potřeby), nádoby chceme zakoupit.		Ano

		1772		Asekol		14.09.2009		Základní škola P. Lisého Hostomice, okres Beroun		47558130		Školní 246		267 24		Hostomice		Středočeský		311 58 41 36		zsplhostomice.cz		l.marincova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hostomice		Mgr.Lucie Strohschneiderová		učitelka 1.st.		Mgr. Jiřina Walterová		244		12		1		0		3		Ano				0				Ano

		1773		Asekol		14.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Cehnice, okres Strakonice		70994285		105		387 52		Cehnice		Jihočeský		383 389 128		www.zscehnice.cz		kostsa@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Cehnice		Koštelová Šárka		koordinátor EVVO,učitelka přírod				104		9		1		2		2		Ne				585				Ne

		1775		Asekol		14.09.2009		Svobodná základní škola, o.p.s., Jablonec nad Nisou		25048350		Rybářská		466 01		Jablonec nad Nisou		Liberecký		483 31 37 05		http://www.szsjablonec.cz		sos.jablonec@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Sdružení rodičů		Eliška Preislerová		vychovatelka		Mgr. Dagmar Sacherová		75		5		1		0		0		Ano				0				Ano

		1776		Asekol		14.09.2009		Základní škola Čáslav,Sadová ul.,okres Kutná Hora		71176683		Sadová 1756		286 01		Čáslav		Středočeský		724 51 53 22				kristkova@sadovazs.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Čáslav		Mgr. Monika Kristková		učitelka				380		18		1		0		0		Ano				1985				Ano

		1777		Asekol		14.09.2009		Základní škola a mateřská škola Spálené Poříčí, okres Plzeň - jih, příspěvková organizace		60611235		Náměstí Svobody 135		335 61		Spálené Poříčí		Plzeňský		371594672		www.zsspaleneporici.cz		Sona.Tikalska@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Spálené Poříčí		Mgr. Soňa TIkalská		zástupkyně ředitele		Mgr. Jiří Šeffl		239		12		1		1		0		Ano		projekt Barevné školy		795		do projektu nás zapojila tato škola: 10. ZŠ, nám. Míru 6, 30100 Plzeň		Ano

		1778		Asekol		14.09.2009		Základní škola a Mateřská škola, Dobrá Voda u Hořic, okres Jičín		70983062		86		507 73		Dobrá Voda u Hořic		Královéhradecký		493 69 91 77		www.zsdobravoda.cz		jana.nemeckova@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dobrá Voda		Mgr. Marcela Hudková		ředitelka				29		2		1		0		0		Ano				6838				Ano

		1779		Asekol		14.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Vlkoš, příspěvková organizace		70989362		Náves 43/7		751 19		Vlkoš		Olomoucký		722315535		www.zsvlkos.cz		zsvlkos@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vlkoš		Mgr.Marie Uhlířová		ředitelka		Mgr. Marie Uhlířová		33		2		0		0		0		Ano				968				Ne

		1780		Asekol		14.09.2009		Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, příspěvková organizace		49752626		Šmeralova 336/15		360 05		Karlovy Vary		Karlovarský		353 44 70 23		www.zsazus.cz		marek.sir@seznam.cz		Ne				Ano		výtvarná, hudební a taneční výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Karlovy Vary		Mgr. Marek Šír		Koordinátor EVVO, učitel		Mgr. Břetislav Svoboda		437		18		1		0		0		Ano				60				Ano

		1781		Asekol		14.09.2009		Soukromá střední škola a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Č. Budějovice, s.r.o.		60646764		Jeronýmova 28/22		370 01		České Budějovice		Jihočeský		606487532		www.skolacb.cz		nedvedova@skolacb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické		Ne		Ne		PhDr. Švepešová, PhDr. Švepes		Barbora Nedvědová		učitelka		PhDr. Alena Švepešová		350		15		1		0		0		Ne				195				Ne

		1784		Asekol		14.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Velké Heraltice, příspěvková organizace		70985618		Školní 228		747 75		Velké Heraltice		Moravskoslezský		553 66 31 81		www.zsvelkeheraltice.cz		jaromir.musila@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Velké Heraltice		Mgr. Jaromír Musila		učitel				158		9		1		0		0		Ne				81				Ano

		1788		Asekol		15.09.2009		Soukromá střední odborná škola a Střední odborné učiliště s.r.o.		25325531		Znojemská 1027/23		674 01		Třebíč		Vysočina		732633565		www.ssos-sou.cz		bartlovap.ssos@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		VEŘEJNÁ SPRÁVA		Ne		Ne		s.r.o.		Pavla Bártlová		EVVO KOORDINÁTOR		Ing. Renata Hrušková		250		13		0		0		0		Ano				429				Ne

		1789		Asekol		15.09.2009		Střední průmyslová škola Otrokovice		128198		tř. Tomáše Bati 1266		765 02		Otrokovice		Zlínský		777328251		www.spsotrokovice.cz		kostialovav@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		chemické		Ne		Ne		Zlínský kraj		Ing. Vlasta Koštiálová		učitel, koordinátor EVVO		Mgr. Libor Basel		400		19		0		0		0		Ano				508				Ne

		1791		Asekol		15.09.2009		Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1.máje 2		851205		1. máje 667/2		789 85		Mohelnice		Olomoucký		583 401 911		www.sstzmoh.cz		huk.miroslav@sstzmoh.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technická		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Ing. Miroslav Huk		učitelka		Bc. Jiří Ženožička		350		0		1		0		1		Ne				90				Ne

		1792		Asekol		15.09.2009		Základní škola Pelhřimov, Na Pražské 1543		70876100		Pražská 1543		393 01		Pelhřimov		Vysočina		731 69 14 32		www.zs-prazska-pe.cz		novotna.sendme@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Pelhřimov		Mgr. Jaroslava Novotná		učitelka přírodopisu, koordináto				392		18		2		0		0		Ano				3390				Ano

		1793		Asekol		15.09.2009		Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989-příspěvková organizace		70876126		Krásovy domky 989		393 01		Pelhřimov		Vysočina		777 67 14 07		www.krasovy-domky.cz		BlankaMedova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Pelhřimov		Ing. Blanka Medová		koordinátor environmentální vých				493		18		1		0		0		Ano		Soutěž s panem Popelou - ASA		1205				Ano

		1794		Asekol		15.09.2009		Základní škola Jevíčko		70996814		U Zámečku 784		569 43		Jevíčko		Pardubický		607 25 46 26		www.zsjevicko.cz		hveselkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Jevíčko		Mgr.Hana Veselková		koordinátor EVVO		Mgr. Miloslav Parolek		374		20		1		0		0		Ano		Naše cesta ekologicky myslet - ekologicky žít ( celoroční projekt), Den Země, Den zdravého životního stylu, Cesta za poznáním - vycházky, exurze, Školní časopis - ekologická příloha, sběr léčivých bylin, spolupráce s občanským sdružením Společnost Renata- ekocentrum, Školní sport, Spolu ruku v ruce, Školní zahrada, Branný den, sběr hliníku, třídění odpadu, kompostování, realizace naučné stezky Bělásek.		2237				Ano

		1795		Asekol		15.09.2009		Základní škola Jivina		75030322		9		294 14		Jivina		Středočeský		326921577		www.skolajivina.cz		skola@skolajivina.cz		Ano		předškolní výchova		Ano		vzdělávání		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jivina		Jiří Pavlíček		IT koordinátor		Veronika Biskupová		23		2		1		4		0		Ano				541				Ne

		1797		Asekol		15.09.2009		Základní a mateřská škola Český Těšín Hrabina, příspěvková organizace Ostravská 1710		72545933		Ostravská 1710		737 01		Český Těšín		Moravskoslezský		558 73 72 84		www.zsostravska.cz		waszkova@zsostravska.cz		Ano		Mateřská škola podporující zdraví		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městký úřad Český Těšín		Bc.Anna Waszková		vedoucí MŠ		Mgr. Rudolf Fiedler		50		2		1		0		0		Ne				1421				Ano

		1798		Asekol		15.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Miličín okres Benešov		71006648		248		257 86		Miličín		Středočeský		731 410 043		http://www.skolamilicin.cz/		kajazlazan@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Miličín		Karolína Týleová		učitelka		Ing. Věra Maršálková		88		7		0		3		2		Ne				5183				Ne

		1799		Asekol		15.09.2009		Základní škola, Praha 10, Křimická 314		63831589		Křimická 314		109 00		Praha		Hlavní město Praha		274 86 19 74		www.krimicka.iol.cz		kamila.merxbauerova@seznam.cz		Ne				Ano		cizí jazyky		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne				Merxbauerová Kamila		koordinátor EVVO		Mgr. Vlasta Ducháčkova		0		15		1		0		0		Ano				2338				Ano

		1800		Asekol		15.09.2009		Základní škola Lovosice, Sady pionýrů 355/2, okres Litoměřice		46773461		Sady pionýrů 355/2		410 02		Lovosice		Ústecký		416532624		http://www.1zslovosice.cz		jahanako@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Lovosice		Jana Chlupsová		učitelka, koordinátor EVVO		Jarmila Višňovcová		503		21		4		3		1		Ne				1255				Ne

		1801		Asekol		15.09.2009		Základní škola Frýdek-Místek, Československé armády 570		60803550		Československé armády 570		738 01		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		558 44 51 30		www.osmicka.cz		simona.reckova@seznam.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka jazyků a  informatiky		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městký úřad Frýdek Místek		Simona Rečková		vychovatelka šk. družiny		PaedDr. Marie Rojková		848		35		2		1		0		Ano		sběr víček z PETlahví, sběr papíru		272		Nevím, zda počet nádob na elektrozařízení bude stačit. Budu velice ráda, když mi poradíte. Separobaný odpad máme bez skla. Pouze třídíme plasty a papír.		Ano

		1803		Asekol		15.09.2009		Základní škola Zbůch, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace		60611201		Hornická 300		330 22		Zbůch		Plzeňský		377 93 11 26		http://www.zbuch.cz/zakladni-skola/		Zuberman@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zbůch		Pavel Zuber		učitel		Mgr. Vlastislav Konig		170		9		1		0		0		Ano				156				Ano

		1804		Asekol		15.09.2009		Základní škola Pačejov, okres Klatovy, příspěvková organizace		70992347		51		341 01		Pačejov		Plzeňský		737 03 58 93		http://www.zspacejov.cz/		info@zspacejov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pačejov		Monika Beranová		učitelka		Josef Hromádka		123		7		1		0		0		Ano				0				Ano

		1805		Asekol		16.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Jalubí, okres Uherské Hradiště		75022311		514		687 05		Jalubí		Zlínský		775 579 619		http://www.zsjalubi.cz/		zsjalubi@uhedu.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Jalubí		Kateřina Kuntová		ředitelka		Kateřina Kuntová		97		5		0		0		0		Ne				988				Ne

		1807		Asekol		16.09.2009		Masarykova základní škola Dolní Roveň, okres Pardubice		191086		200		533 71		Dolní Roveň		Pardubický		466688177				kancelar@zsdolniroven.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní Úřad Dolní Roveň		Mgr. zdeněk Tužil		z.ř.š.		Ing. Zarine Aršakuni		196		9		1		1		0		Ano				0				Ne

		1809		Asekol		16.09.2009		Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi Školami 2322		61385531		Mezi školami 2322/1		158 00		Praha		Hlavní město Praha		251 613 247		fzsmeziskolami.cz		kancelar@fzsmeziskolami.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 13		Zdeňka Dlouhá		hospodářka		PhDr. Petr Vodsloň		600		26		1		0		2		Ano				1235		Kontaktní osoba pro odvozy (tonerů, baterií, elektrospotřebičů) - Zdeňka Dlouhá - hospodářka FZŠ PedF UK Praha 13, Mezi Školami 2322
- meziskolami@seznam.cz, tel.  251 613 247 l. 24		Ne

		1810		Asekol		16.09.2009		Mateřská škola Jílovská 1175		61384453		Jílovská 1175/75		142 00		Praha 4		Hlavní město Praha		241 01 18 81		msjilovska.cz		info@msjilovska.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městká část Praha 4		Mgr.Alena Šebková		ředitelka				166		6		1		0		0		Ano				150				Ano

		1811		Asekol		16.09.2009		Základní škola a Mateřská škola, Bernartice, okres Trutnov		75018128		166		542 04		Bernartice		Královéhradecký		724 93 56 05		www.zsbernartice.cz		hejnova13@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bernartice		Kateřina Hejnová		učitelka				116		9		1		0		0		Ano		program GLOBE, 
spolupráce se sdružením TEREZA		649				Ano

		1812		Asekol		16.09.2009		Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace, Brno, Trnkova 113		380431		Trnkova 2482/113		628 00		Brno-Líšeň		Jihomoravský		776016387		http://www.sssebrno.cz/		haluzka@sssebrno.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojírenské a elektro		Ne		Ne		Jihomoravská kraj		Mgr. Miloš Halúzka		učitelk, koordinátor EVVO		Ing. Roman Moliš		707		28		1		0		0		Ano		Ekoškola, ENERSOL		106				Ano

		1814		Asekol		16.09.2009		Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou		71340939		park Petra Bezruče 697		698 01		Veselí nad Moravou		Jihomoravský		776013223		http://www.czsveseli.cz/		ivarolencova@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Arcibiskupství olomoucké		Iva Rolencová		učitelka Př-Z-Tv, koordinátor EV		Ing. Ludvík Kostelanský		380		18		1		1		1		Ne				0				Ne

		1815		Asekol		17.09.2009		Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím, Třinec, Nádražní 10, příspěvková organizace		70983721		Nádražní 10		739 61		Třinec		Moravskoslezský		558 33 24 22		http://www.tripolskola.cz/		Bogusia@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MěÚ Třinec		Bohumila Czerneková		učitel		Tadeáš Szkucik		149		9		2		1		2		Ano		Eko děti pro Zemi - DDM Třinec		1157				Ano

		1816		Asekol		17.09.2009		Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Hlavečník, okres Pardubice		60157283		95		533 15		Hlavečník		Pardubický		601585801		www.zs.hlacecnik.indos.cz		d.polachova@icloud.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Hlavečník		Mgr. Dana Poláchová		učitelka		Mgr. Bohumila Kalinová		0		0		1		0		0		Ne				0				Ne

		1817		Asekol		17.09.2009		Základní škola T.G. Masaryka, Bystřice pod Hostýnem, Nádražní 56, okres Kroměříž, příspěvková organizace		70833672		Nádražní 56		768 61		Bystřice pod Hostýnem		Zlínský		603 873 897		www.zsmasa.cz		zastupce@zsmasa.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MěÚ Bystřice pod Hostýnem		Petr Krist		zástupce ŘŠ		Mgr. Alexandr Hrycík		437		20		0		0		0		Ano				182				Ne

		1818		Asekol		17.09.2009		Základní škola Jihlava, E. Rošického 2		400866		Evžena Rošického 2591/2		586 04		Jihlava		Vysočina		731 420 008		www.zsrosi.ji.cz		smahelova@zsrosi.ji.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Krajský úřad Vysočina		Alena Šmahelová		učitelka přírodopisu a tělesné v		Mgr. František Svoboda		642		26		2		1		0		Ano		měření ph ovzduší(Tereza), vlastní projekty		0				Ano

		1819		Asekol		17.09.2009		Základní škola, Ostrava-Poruba, Dětská 915, příspěvková organizace		64628329		Dětská 915/2		708 00		Ostrava		Moravskoslezský		596911201		www.zsdetska.cz		l.libro@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Ostrava, Městský obvod Por		Libor Davidík		koordinátor EVVO		Mgr. Zuzana Škapová		490		22		1		0		0		Ano				0				Ano

		1820		Asekol		17.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Kobeřice u Brna, okres Vyškov, příspěvková organizace		70983640		Beneška 181		684 01		Kobeřice u Brna		Jihomoravský		544222525				Vbianka@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Kobeřice u Brna		Mgr. Blanka Vodáková		učitelka ZŠ		Mgr. Dana Horká		49		3		1		0		0		Ne				690				Ne

		1821		Asekol		17.09.2009		Základní škola Kostomlaty pod Milešovkou, okres Teplice, příspěvková organizace		72745380		Světecká 285		417 54		Kostomlaty pod Milešovkou		Ústecký		417 87 10 37		http://www.zskostomlaty.cz/		kamilababcanová@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kostomlaty p. M.		Alena Täuberová		učitelka		Mgr. Jana Kudláčková		101		7		1		0		0		Ne				0				Ano

		1822		Asekol		17.09.2009		Základní škola Lipenec, okres Louny		49123645		119		440 01		Lipno		Ústecký		415696249		www.zs-lipenec.eu		machova@zs-lipenec.eu		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Lipno		Zdeňka Ventová		učitelka		statutární zástupce školy Mgr. M		106		9		1		0		0		Ano				701				Ne

		1823		Asekol		17.09.2009		1. Kladenská soukromá střední odborná škola (1. KŠPA), s.r.o.		25108492		Holandská 2531		272 01		Kladno		Středočeský		312 24 93 54		www.1kspa.cz		jitka.marsalkova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Podnikání		Ne		Ne		Ing. Hana Semeráková		Bc. Jitka Maršálková		učitelka		Mgr. Jarmila Hejtmánková		500		24		2		0		0		Ne				1090		Na škole nemáme žádné kontejnery na odpady.Prosíme tedy o kontejner na papír, plasty a baterie.		Ano

		1824		Asekol		17.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Mankovice, příspěvková organizace		75027267		140		742 35		Mankovice		Moravskoslezský		731 61 78 90				zs.mankovice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Mankovice		Mgr. Markéta Jakšíková		ředitelka školy		Mgr. Markéta Jakšíková		40		2		1		0		0		Ne				189				Ano

		1826		Asekol		17.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Deštná		70986533		Deštná		378 25		Deštná		Jihočeský		384 384 280				zs.destna@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Deštná		Jana Havlíčková		vyučující Př, Ch				102		9		1		0		0		Ano				892				Ne

		1827		Asekol		17.09.2009		Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola, Brno, Ibsenova 1		60555998		Ibsenova 114/1		638 00		Brno-sever		Jihomoravský		548 52 28 98		www.ibsenka.cz		rozehnalovam@seznam.cz		Ano		pro mentálně postižené		Ano		pro mentálně postižené		Ano		Ano		Ano		pro mentálně postižené		Ne		Ne		Jihomor. kraj		Martina Rozehnalová		učitelka		PaedDr. Petr Hanák,Ph.D.		70		8		1		0		0		Ne		třídění papíru ASA Brno		590				Ano

		1828		Asekol		18.09.2009		Soukromé gymnázium, střední odborná škola a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o.		25323822		Osvobození 699		68604		Kunovice		Zlínský		572 54 81 98		www.edukomplex.cz		epi@edukomplex.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Gymnázium, Právo, Zahraniční obchod, Počítačové a elektronické s		Ne		Ne		Ing. Oldřich Kratochvíl, Honorar						JUDr. Oldřich Dosoudil		390		25		1		0		0		Ano		Ne		0				Ano

		1829		Asekol		18.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Hrabová, okres Šumperk, příspěvková organizace		75029405		52		789 01		Hrabová		Olomoucký		583 44 91 38				Eva.Vysoudilova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Hrabová		Eva Vysoudilová		koordinátor EVVO, vychovatelka		Jana Vondálová		44		3		1		0		2		Ano		Les ve škole - škola v lese		1642				Ano

		1830		Asekol		18.09.2009		Základní škola Brněnec, Moravská Chrastová 100, okres Svitavy		75016338		Brněnec - Moravská Chrastová 100		569 04		Brněnec		Pardubický		733106602		http://www.zsbrnenec.cz/		andrea.l@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Brněnec, Moravská Chrastová		Andrea Luňáčková		učitelka				185		9		1		0		1		Ano				1188				Ne

		1831		Asekol		18.09.2009		Základní škola a mateřská škola Velké Hamry II. 212, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace		72743557		212		468 45		Velké Hamry		Liberecký		483387090				skola.hamrska@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Velké Hamry		Mgr. Dana Trdlová		učitelka				17		0		0		0		0		Ne				1071				Ano

		1832		Asekol		18.09.2009		Základní škola Velké Popovice příspěvková organizace		75031540		Komenského 5		251 69		Velké Popovice		Středočeský		323665200, 605865712		www.zsvelkepopovice.cz		skola@zsvelkepopovice.cz		Ne				Ano		bez zaměření		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ Velké Popovice		Fusková Lucie		zástupce ŘŠ		Mgr. Čásenský Milan		280		13		1		2		2		Ano				755				Ano

		1833		Asekol		18.09.2009		Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené, Plzeň, Lazaretní 25		49778200		Lazaretní 1290/25		312 00		Plzeň		Plzeňský		737156669		www.zrak-plzen.cz		vlkucer@seznam.cz		Ano		děti se zrakovým postižením		Ano		děti se zrakovým postižením		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Krajský úřad Plzeňského kraje		Vladimír Kučera		učitel		Ing. Iva Šmrhová		108		9		1		2		1		Ano				701				Ano

		1834		Asekol		18.09.2009		Základní škola Kraslice, Dukelská 1122, okres Sokolov		70984841		Dukelská 1122/53		358 01		Kraslice		Karlovarský		352686866		http://www.zs2kraslice.cz/		vlcekj@zs2kraslice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Kraslice		Mgr. Josef Vlček		učitelka		Mgr. Josef Vlček		298		15		3		0		0		Ano				164				Ne

		1835		Asekol		18.09.2009		Základní škola a mateřská škola Březová, okres Uherské Hradiště		70937303		102		687 67		Březová		Zlínský		732405684		www.zsbrezova.eu		miskar@zsbrezova.eu		Ano				Ano		ICT		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Březová		Mgr. Jiří Miškar		zástupce ředitele		PaedDr. Ludvík Zimčík		100		9		1		0		0		Ano				856				Ne

		1836		Asekol		18.09.2009		Obchodní akademie, Český Těšín, Sokola Tůmy 12, příspěvková organizace		60337320		Sokola-Tůmy 402/12		737 01		Český Těšín		Moravskoslezský		558 71 26 49		www.obaka-cestesin.cz		jk@obaka-cestesin.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj, 28.října 1		Ing. Alena Nowaková		EVVO koordinátor, ICT koordináto		Ing. Kristina Bončková		450		15		1		0		0		Ne		Během posledních 3 let škola získala dotace na podporu EVVO (od MŠMT a ČEZu Zelené energie)- viz www stránky školy. Pravidelně se se studenty zúčastňujeme různých akcí a soutěží s ekologickou tematikou pořádaných MěÚ Č. Těšín a Třinec (konference, Den Země, sázení stromů,...). Rovněž vyjíždíme se studenty na exkurze zaměřené na ekologii.		105		Nádoby na tříděný odpad nemáme přímo v budově, ale na dvorku školy spolu se základní školou. Odpad ze tříd třídí paní uklízečky.		Ano

		1837		Asekol		18.09.2009		Základní škola a mateřská škola, Třinec, Oldřichovice 275, příspěvková organizace		70983739		275		739 61		Třinec		Moravskoslezský		558 352 019		www.zsoldrichovice.cz		zs.oldrichovice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Třinec				učitelka 1. st.		Mgr. Alena Roszková		154		6		1		0		0		Ano		Ekoškola, sběr papíru s panem Popelou		0				Ano

		1838		Asekol		18.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Blatec, okres Olomouc, příspěvková organizace		70987386		68		783 75		Blatec		Olomoucký		585 961 256		www.skolablatec.wz.cz		lenka.slamenikova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Blatec		Slaměníková Lenka		učitelka		Mgr. Vendula Dostálová		20		1		1		0		0		Ne				69				Ne

		1840		Asekol		20.09.2009		Základní škola a mateřská škola Puklice, příspěvková organizace		75024128		167		588 31		Puklice		Vysočina		567 27 42 36				mirkadolezal@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Puklice		Miroslava Tarasová		Učitelka		Jaroslav Taras		122		0		2		1		0		Ano		Sběr papíru s panem Popelou - ASA		8228				Ano

		1841		Asekol		20.09.2009		Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace		48283142		Havlíčkova 426/5		470 01		Česká Lípa		Liberecký		487833123		www.sps-cl.cz		jan.kostun@sps-cl.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		střední odborná škola, technická, strojírenství, informační tech		Ne		Ne		Liberecký kraj		Mgr. Jan Kosťun		koordinátor EVVO		Ing. Petr Veselý		300		12		0		0		0		Ne				209				Ano

		1842		Asekol		21.09.2009		HŠ, OA a SPŠ, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace		61515515		Benešovo náměstí 1		415 01		Teplice		Ústecký		608482069		www.sostp.cz		Kulhanekz@sostp.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Strojní+Automobilní+ICT		Ne		Ne		Ústecký kraj		Kulhánek Zdeněk		učitel + administrátor		Mgr. Nekuda Jiří		298		10		0		0		3		Ano				1459				Ne

		1843		Asekol		21.09.2009		Základní škola Neveklov, okres Benešov		70990654		Školní 301		257 56		Neveklov		Středočeský		317741790				findova.zuzana@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Neveklov		Mgr. Zuzana Findová		učitelka		Mgr. Petr Voříšek		304		15		1		0		0		Ne				2544				Ne

		1844		Asekol		21.09.2009		Základní škola a mateřská škola Dvorce, okres Bruntál, příspěvková organizace		70979383		Olomoucká 336		793 68		Dvorce		Moravskoslezský		603842454				ilona.kos@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Dvorce		Mgr. Ilona Kosová		učitelka		Mgr. Olga Vlachová		147		9		1		1		1		Ano				713				Ne

		1845		Asekol		21.09.2009		Základní škola Libina, příspěvková organizace		70870861		548		78805		Libina		Olomoucký		583233394				Alenka1976@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Libina		Mgr. Alena Bartoňková		koordinátor EVV		Mgr. Jaroslav Vojáček		294		14		3		4		0		Ano				2760				Ano

		1846		Asekol		21.09.2009		1. základní škola Napajedla, příspěvková organizace		70917043		Komenského 268		763 61		Napajedla		Zlínský		577 94 41 82		http://www.staraskola.napajedla.net/		Ochotska.Eva@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Napajedla		Mgr. Eva Ochotská		vyučující		Mgr. Dana Pospíšilová		255		11		1		0		0		Ano				0				Ano

		1847		Asekol		21.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Heřmanova Huť, příspěvková organizace		60611341		Mírové náměstí 72		330 24		Heřmanova Huť		Plzeňský		377893182		zshermanovahut.cz		richterova@zshermanovahut.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Heřmanova Huť		Jana Richterová		učitelka		Mgr.Libuše Němečková		160		9		1		0		0		Ano				194				Ne

		1848		Asekol		21.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Nová Ves, okres Brno - venkov, příspěvková organizace		75003805		18		664 91		Nová Ves		Jihomoravský		546 42 32 02		www.zsamsnovaves.cz		zsamsnovaves@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Nová Ves		Mgr.Hana Opálková		ředitelka		Mgr.Hana Opálková		30		2		1		0		0		Ne				0				Ano

		1849		Asekol		21.09.2009		Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114		508268		Gen. R. Tesaříka 114		261 01		Příbram		Středočeský		318 623 742				hodkovam@iss.pb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Středočeský kraj		Marcela Hodková		ředitel		Ing. Marcela Hodková		710		26		2		0		0		Ano				670				Ne

		1850		Asekol		21.09.2009		Základní škola a Mateřská škola, Vl.Rady 1, České Budějovice		70877661		Vl. Rady 962/1		370 08		České Budějovice		Jihočeský		387 20 19 12		www.zsmlade.info.cz		askod@atlas.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		statutární město Č. Budějovice		Mgr. Alice Škodová		učitelka		Mgr. Vladimíra Marková		89		5		1		0		0		Ne				249				Ano

		1851		Asekol		22.09.2009		Základní škola Údlice, okres Chomutov		46787267		Stará Čtvrť 363		431 41		Údlice		Ústecký		+420733127298		www.zsudlice.cz		zs.udlice@volny.cz		Ne				Ano		ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ Údlice		Mgr. Jiří Chloupek		ředitel, koordinátor EVVO		Mgr. Jiří Chloupek		204		9		2		1		2		Ano				5152				Ne

		1852		Asekol		22.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Rymice, okres Kroměříž		70985065		39		769 01		Rymice		Zlínský		573396075		www.skolarymice.cz		zsrymice@volny.cz		Ano		zdravá		Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Rymice		Mgr. Hana Pátková		ředitelka		Mgr. Hana Pátková		23		2		1		2		0		Ano				1811				Ano

		1853		Asekol		22.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Malšice, okres Tábor		69561656		232		391 75		Malšice		Jihočeský		381 27 74 40		www.zsmalsice.cz		zsmalsice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Malšice		Mgr.Pavla Maňásková		zástupce ředitele školy		Mgr.Pavel Klíma		152		9		1		2		0		Ne				318				Ano

		1854		Asekol		22.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Dublovice, okres Příbram, příspěvková organizace		75033178		56		262 51		Dublovice		Středočeský		318 821 473		www.zsdublovice.cz		marketa.pilikova@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Dublovice		Mgr. Markéta Sedláčková		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Věra Burianová		105		6		0		0		0		Ano				2813				Ne

		1855		Asekol		22.09.2009		Základní škola Zlín, tř. Svobody 868 ,příspěvková organizace		71008110		třída Svobody 868		763 02		Zlín		Zlínský		577140411		http://zsmalenovice.cz/		ronzova@zsmalenovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Zlín, nám. Míru		Andrea Ronzová, DiS.		asistent pedagoga		PaedDr. Zdeňka Jančíková		430		15		1		0		0		Ano				436				Ne

		1856		Asekol		22.09.2009		Mateřská škola Zlín, M. Knesla 4056 ,příspěvková organizace		71007407		M. Knesla 4056		760 01		Zlín		Zlínský		577 43 72 28				msknesla@zlinedu.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Zlín		Marie Hřibová		ředitelka		Mgr. Marie Hřibová		112		4		1		0		0		Ne		Sběr víček od PET lahví		122				Ano

		1857		Asekol		22.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Šebkovice, příspěvková organizace		70885907		159		675 45		Šebkovice		Vysočina		723747499		www.obecsebkovice.cz		j.jeleckova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Šebkovice		Mgr. Jitka Jelečková		ředitelka		Mgr. Jitka Jelečková		28		2		1		9		0		Ne				4965				Ne

		1858		Asekol		23.09.2009		Základní škola, Praha 10, Olešská 18/2222		47611073		Olešská 2222/18		100 00		Praha		Hlavní město Praha		723221666		www.zs-olesska.cz		valtova@zs-olesska.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 10		Mgr. Alžběta Valtová		učitelka M-TV,		Mgr. Petra Rohlíčková		300		16		0		0		0		Ano				387				Ne

		1865		Asekol		23.09.2009		Základní škola Příšovice, okres Liberec-příspěvková organizace		70695938		178		463 46		Příšovice		Liberecký		485 17 70 56		www.skola.prisovice.cz		reditel@zs-prisovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Příšovice		Poršová		ředitelka ZŠ		Ing.Marie Poršová		70		5		1		0		0		Ano				394				Ano

		1867		Asekol		23.09.2009		Základní škola Pastelka, o.p.s.		25495488		Jiříkovská 962/49		408 01		Rumburk		Ústecký		412 33 20 65		www.zspastelka.com		ivana.geislerova@seznam.cz		Ne				Ano		německý j.+ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Anna Jindrová, Ivana Geislerová		Ivana Geislerová		vedoucí vychovatelka		Mgr. Anna Jindrová		82		5		1		0		0		Ano				0				Ano

		1868		Asekol		23.09.2009		Základní škola, Jeřice, okres Jičín		75015251		28		508 01		Jeřice		Královéhradecký		603 52 75 77		www.zsjerice.ic.cz		zs.jerice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jeřice		M. Tomášková		ředitelka		Mgr. Michaela Tomášková		12		1		1		0		0		Ano				574				Ano

		1869		Asekol		23.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Potštát, okres Přerov, příspěvková organizace		47184370		Školní 76		753 62		Potštát		Olomoucký		581 624 250		www.zspotstat.cz		m-jerabek@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Potštát		Mgr. Jeřábková Martina		učitelka		Mgr. Alena Cvešperová		94		9		1		2		2		Ano				3388				Ne

		1870		Asekol		23.09.2009		Základní škola T.G.Masaryka a mateřská škola - przedszkole Komorní Lhotka, příspěvková organizace		73184209		203		739 53		Komorní Lhotka		Moravskoslezský		558 69 68 58		www.zskomornilhotka.cz		sylva.tillova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Komorní Lhotka		Ing. Sylva Tillová		učitelka		Mgr. Gabriela Palarčíková		36		3		1		2		0		Ano		Soutěž ve sběru druhotných surovin - "Soutěž s panem Popelou"		256				Ano

		1871		Asekol		23.09.2009		Základní škola a mateřská škola Těšany, okres Brno-venkov, příspěvková organizace		75023296		305		664 54		Těšany		Jihomoravský		775 32 53 61		zs.tesany.skolniweb.cz		jana.ostrizkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Těšany		Jana Ostřížková		vychovatelka ŠD		Mgr.Helena Skolková		120		9		1		0		0		Ne		sběr starého papíru		916				Ano

		1872		Asekol		23.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Šanov, okres Rakovník		47017961		91		270 31		Šanov		Středočeský		724468143		http://skolasanov.cz		nemcova.skolasanov@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Šanov		Martina Němcová		koordinátor EVVO		Mgr. Jindra Plamitzerová		122		9		0		0		1		Ano				1040				Ne

		1873		Asekol		24.09.2009		Základní škola a mateřská škola Čáslavice		70283044		110		675 24		Čáslavice		Vysočina		568 88 31 77		www.zscaslavice.ic.cz		Majka.Kruzikova@seznam.cz		Ano		ekologie		Ano		ekologie		Ano		Ano		Ne		není		Ne		Ne		Obecní úřad Čáslavice		Ing.Kružíková		učitelka		Mgr.Miloš Dvořák		98		7		1		9		0		Ano				780				Ano

		1874		Asekol		24.09.2009		Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615		43379516		Nádražní 615		593 01		Bystřice nad Pernštejnem		Vysočina		566550401		zsbystrice.cz		posta@zsbystrice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bystřice nad Peršte		Hana Kopecká		učitelka		Mgr. Martin Horák		367		17		0		0		0		Ano				508				Ne

		1876		Asekol		24.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Veřovice, příspěvková organizace		75029286		276		742 73		Veřovice		Moravskoslezský		556 85 70 66		www.zsverovice.cz		bozena.prikrylova@zsverovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Veřovice		Mgr. Božena Přikrylová		koordinátor EVVo				154		9		1		0		1		Ano				4625				Ano

		1877		Asekol		24.09.2009		Základní škola Nezdenice		75020050		35		687 32		Nezdenice		Zlínský		737524491		http://www.zsnezdenice.cz		janamikova8@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nezdenice		Mgr. Jana Miková		učitelka		Mgr. Eva Jandásková		40		3		1		0		0		Ano				755				Ne

		1878		Asekol		24.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Brloh		583588		149		382 06		Brloh		Jihočeský		776 088 346		www.zsbrloh.com		skolabrloh@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Brloh		Zdeňka Švarcová		zástupkyně ředitelky		PaedDr. Stanislava Hlaváčková		120		9		1		0		0		Ano				147				Ne

		1879		Asekol		24.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Šebrov, okres Blansko, příspěvková organizace		71009787		112		679 22		Šebrov-Kateřina		Jihomoravský		516431739		www.zssebrov.cz		zssebrov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Šebrov		Jana Klozová		ředitelka		Mgr. Jana Klozová		82		4		1		1		0		Ne				1384				Ne

		1880		Asekol		24.09.2009		Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola,Benešov,Mendelova 131		61664651		Mendelova 131		256 01		Benešov		Středočeský		317 72 35 71		http://web.telecom.cz/vos_szes/		alena.fraitova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zemědělské obory		Ne		Ne		Středočeský kraj		Alena Fraitová		učitel		PaedDr. Ivana Dobešová		410		16		1		0		0		Ano		Globe		248				Ano

		1881		Asekol		24.09.2009		Vyšší odborná škola a Hotelová škola, Opava, Tyršova 34, příspěvková organizace		72547651		Tyršova 867/34		74601		Opava		Moravskoslezský		553 61 23 42		www.vosahs.cz		boreckova.jana@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Cestovní ruch		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Jana Borečkková		učitelka		Mgr. Jiří Honka		470		17		1		0		0		Ano				72				Ano

		1882		Asekol		24.09.2009		Gymnázium, Hodonín, Legionářů 1		559130		Legionářů 813/1		69501		Hodonín		Jihomoravský		518 34 25 58		www.gymhodonin.cz		maleckova@gymhodonin.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Gymnázium - všeobecné		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Mgr. Helga Malečková		učitel, koordinátor EVVO		RNDr. Marie Zálešáková		460		16		1		0		0		Ano				0				Ano

		1884		Asekol		24.09.2009		Základní škola Manětín, příspěvková organizace		75005191		Manětín 12		331 62		Manětín		Plzeňský		373392215, mobil: 602965880		http://www.skola-manetin.webnode.cz/		eva.wollrabova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Manětín		Ing.Eva Wollrábová		učitelka (II.stupeň - Př,Ch)		Mgr.Věra Janouškovcová		160		9		1		0		0		Ano		Projekty Tereza; spolupráce s ČSOP, Ametystem Plzeň; v síti škol Pavučina; kroužek MOP (mladých ochránců přírody)		0		eva.wollrabova@seznam.cz		Ano

		1885		Asekol		24.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace		72035480		Prameny 838/10		734 01		Karviná		Moravskoslezský		596312179		www.zs-prameny.cz		sebestikova.bio@centrum.cz		Ano				Ano		lední hokej, ekologická výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Karviná		Mgr. Helena Šebestíková		učitelka		Mgr.Dagmar Glatzová		473		20		3		1		0		Ano		EKOškola (Tereza), Pilotní škola KEV Praha		233				Ano

		1886		Asekol		24.09.2009		Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404		664740		Okružní 1404		26601		Beroun		Středočeský		311 62 31 86		www.soshlinky.cz		milusekleckova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Středočeský kraj		Miluše Klečková		koordinátor		Mgr. Jana Šírová		0		37		1		0		0		Ano				0				Ano

		1887		Asekol		25.09.2009		DOCTRINA - základní škola, s.r.o.		28695020		Na Perštýně 404/44		460 01		Liberec		Liberecký		485 10 46 15		www.zsperstyn.cz		javurek@doctrina.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Iberus s. r. o.		Mgr. Alois Javůrek		koordinátor EVVO		Mgr. Jiří Paclt		205		9		1		0		0		Ano		ENVICOM s.r.o. podpora a odvoz tříděného odpadu		292				Ano

		1888		Asekol		25.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Zhoř, okres Jihlava, příspěvková organizace		75023555		102		588 26		Zhoř		Vysočina		567 277 143		http://zs-zhor.vasko.cz		eva.vomelova@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zhoř		Eva Vomelová		koordinátor EV		Mgr. Richard Března		100		7		1		0		0		Ano				252				Ano

		1889		Asekol		25.09.2009		Základní škola Starý Jičín, příspěvková organizace		70982023		126		742 31		Starý Jičín		Moravskoslezský		556 75 25 71		http://www.zsstjicin.edunet.cz/		polaskovapavla@centrum.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Starý Jičín		Mgr.Houšková Martina		ředitel školy		Mgr.Antonín Kusák		256		12		1		0		0		Ne		sběr papíru		290				Ano

		1890		Asekol		25.09.2009		Střední odborná škola ochrany osob a majetku s.r.o.		25383205		Leonovova 1795/3		733 01		Karviná		Moravskoslezský		723949316		www.sosoom-karvina.cz		denerova@sosoom.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		bezpečnostně právní		Ne		Ne		Ing. Slavka Krystová Florková,		Mgr. Andrea Denerová		učitelka, EVVO - zodpovědná osob		Ing. Slavka Krystová Florková		90		4		2		3		2		Ano				267				Ano

		1891		Asekol		25.09.2009		Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace		70879761		Doudlevecká 1692/35		301 00		Plzeň		Plzeňský		728893648		www.benesovaskola.cz		sollovama@benesovazs.plzen-edu.cz		Ano				Ano		lední hokej		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Plzně		Marie Šollová		statutární zástupce orgánu		statutární zástupce PaedDr. Marie Šollová		390		19		1		0		0		Ano				1958				Ne

		1893		Asekol		25.09.2009		Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace		70882223		Jungmannova 3298/6		586 01		Jihlava		Vysočina		606514846		www.jungzs.cz		hana.matejkova@jungzs.cz		Ano		přípravná třída		Ano		žáci se speciálními vzdělávacími potřebami		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Jihlava		Mgr.Hana Matějková		učitelka		Mgr. Ivana Málková		115		10		0		0		1		Ne				2439				Ne

		1894		Asekol		25.09.2009		Základní škola Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, příspěvková organizace		72742879		Liberecká 3999/26		466 01		Jablonec nad Nisou		Liberecký		606 855 620		http://www.zsliberecka.cz/		kahanova@zsliberecka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jablonec nad Nisou		Mgr.Petra Kahanová		učitelka 2.stupeň		Čeřovský Jiří		600		26		2		2		2		Ne				149				Ne

		1895		Asekol		25.09.2009		Církevní mateřská škola Studánka		61379310		Ke Kamýku 686/2		142 00		Praha 12		Hlavní město Praha		261 71 06 76		www.cms-studanka.cz		cms.studanka@seznam.cz		Ano		ekologie, křesťanství		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Arcibiskupství pražské		Magda Vlčková		ředitelka		Mgr. Magda Vlčková		70		4		1		0		0		Ano		Vlastní ekologický projekt ve spolupráci s o.s. Studánka. (Podporuje ho opakovaně MHMP.)		227		viz bod separovaný odpad: třídíme v rámci školky do nádob, které jsme si sami za tím účelem pořídili, nevím, jestli lze tedy uvézt, že se jedná o speciální nádoby...		Ano

		1896		Asekol		25.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Janov nad Nisou, příspěvková organizace		72742658		374		468 11		Janov nad Nisou		Liberecký		724 76 02 29		http://www.janovnn.cz/skola		alfred.friedmann@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Janov nad Nisou		Mgr. Adam Kulich		učitel		Mgr. Jana Tomešová		135		9		1		0		0		Ano				0				Ano

		1897		Asekol		25.09.2009		Základní škola a mateřská škola, Hořiněves, okres Hradec Králové		70983917		Hořiněves113		50306		Hořiněves		Královéhradecký		+420731567948		www.zshorineves.cz		Janca.vankova113@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hořiněves		Jana Fejková		vychovatelka		Mgr. Simona Hvězdová		29		2		1		0		0		Ano				150				Ne

		1898		Asekol		26.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Šlapanov, příspěvková organizace		75017687		Šlapanov 1		582 51		Šlapanov		Vysočina		564407021		http://www.zs.slapanov.cz/		tereza.honza@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Šlapanov		Tereza Šťastná		učitelka		Mgr. Josef Špinar		95		7		1		0		0		Ne				1105				Ne

		1899		Asekol		26.09.2009		Mateřská škola Horní Slavkov, Sportovní 713, okres Sokolov		75005506		Sportovní 713		357 31		Horní Slavkov		Karlovarský		606 14 80 27				skolka7@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Horní Slavkov		Zábranská Pavlína		ředitelka školy		Zábranská Pavlína		100		4		1		0		0		Ano				0				Ano

		1901		Asekol		28.09.2009		Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková organizace		70986487		67		747 54		Mladecko		Moravskoslezský		553668324		http://zsmladecko.cz/		zs.mladecko@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mladecko		Vladimíra Mazalová		učitel		Ing. Vladimíra Mazalová		100		7		1		0		1		Ne				233				Ne

		1902		Asekol		28.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Halže, příspěvková organizace		60610867		Lipová 220		34701		Halže		Plzeňský		603100921		www.zsmshlalze.cz		dokoupilova.pavla@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Halže		Pavla Dokoupilová		vychovatelka ŠD		Mgr. Hana Fukalová		36		3		1		0		0		Ano				349				Ne

		1903		Asekol		29.09.2009		Základní škola Benešov, Dukelská 1818		75033071		Dukelská 1818		256 01		Benešov		Středočeský		317765111		www.zsben.cz		hodzova@zsben.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Benešov		Mgr. Ivana Hodžová		učitelka		PaedDr. Hana Procházková		597		27		2		0		0		Ano				4333				Ne

		1904		Asekol		29.09.2009		Základní škola a mateřská škola Holetín		70999945		178		539 71		Holetín		Pardubický		739 45 52 37		www.zs.holetin.cz		jitka.jetmarova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Holetín		Jitka Jetmarová		učitelka MŠ		Mgr. Martin Bureš		30		2		1		0		1		Ano				3228				Ano

		1905		Asekol		29.09.2009		Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122		376469		Jana Littrowa 122		346 01		Horšovský Týn		Plzeňský		379 41 00 51		www.sos-souhtyn.cz		pavezova@sos-souhtyn.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		vzdělávání		Ne		Ne		Plzeňský kraj		Magda Pavezová		koordinátor EVVO		Ing., Bc. Václav Švarc		800		32		2		2		0		Ano				0				Ano

		1906		Asekol		29.09.2009		Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvková organizace		46746757		Vrchlického 262/17		46001		Liberec		Liberecký		488 88 01 60		www.vrchlickeho.cz		alky@vrchlickeho.cz		Ne				Ano		počítačové		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Liberec		Alexandra Kyzúrová		učitelka		Jiří Skalský		366		17		1		1		0		Ne				995				Ano

		1907		Asekol		29.09.2009		Základní škola Skuhrov nad Bělou, okres Rychnov nad Kněžnou		70980462		71		517 03		Skuhrov nad Bělou		Královéhradecký		777360583		www.zsskuhrov.cz		skola@zsskuhrov.cz		Ne				Ano		ekologické		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Skuhrov nad Bělou		Oldřich Málek		ředitel		Mgr. Oldřich Málek		196		9		2		1		0		Ano				2794				Ne

		1908		Asekol		29.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Hoštejn, příspěvková organizace		70989338		16		789 01		Hoštejn		Olomoucký		605 752 315				bureal@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hoštejn		Alena Burešová		učitelka		Mgr. Lenka Pchálková		39		2		0		0		0		Ano				438				Ne

		1910		Asekol		30.09.2009		Církevní základní škola a střední škola Plzeň		45331227		Táborská 2081/28		326 00		Plzeň 2-Slovany		Plzeňský		605 303 836		www.cisplzen.cz		Riha.Petr.1989@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano		ekologie a ochrana životního prostředí		Ne		Ne		Plzeňské biskupství		Říha Petr		učitel		Mgr. Jana Černíková		210		11		0		0		1		Ano				629				Ne

		1911		Asekol		30.09.2009		Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Nemilany, Raisova 1, příspěvková organizace		75029511		Raisova 15/1		783 01		Olomouc		Olomoucký		737 844 930		www.zsnem.cz		zsnemilany.red@seznam.cz		Ne				Ano		Výchova a vzdělávání		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Olomouce		Mgr. Jana Vodičková		učitelka		Mgr. Eva Kaněčková		319		15		1		2		1		Ano				2045				Ne

		1912		Asekol		30.09.2009		Odborné učiliště, Cvrčovice 131		60680300		131		691 23		Cvrčovice		Jihomoravský		733761931		www.oucvrcovice.cz		procazkova@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Simona Procházková		koordinátor environmentálního vz		RNDr. Milada Kussak Höklová		123		11		1		4		2		Ano				130				Ne

		1914		Asekol		30.09.2009		Základní škola, Praha 3, Jeseniova 96/2400		63831341		Jeseniova 2400/96		130 00		Praha 3		Hlavní město Praha		222 72 21 90		www.zsjeseniova.cz		kancelar@zsjeseniova.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 3		mgr. Dana Vicherková		učitelka biologie		Mgr. Jiří Lébr		450		22		0		0		0		Ano		Bezpečně do školy,        Dráček recykláček		305				Ano

		1915		Asekol		01.10.2009		Svobodná chebská škola, základní škola a gymnázium s.r.o.		25249355		Jánské náměstí 256/15		35002		Cheb		Karlovarský		354 430 301		www.schs.cz		schs@schs.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano		gymnázium		Ne		Ne		Městský úřad Cheb		Ing. Hana Kobrlová		učitelka		Ing.Lenka Malkovská		255		15		2		0		0		Ano				1356				Ne

		1916		Asekol		01.10.2009		Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace		72553740		Školní 229		330 02		Dýšina		Plzeňský		777580676		http://zsdysina.blog.cz/		dolanova.lenka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Dýšina		Dolanová Lenka		koordinátor EVVO		Mgr. Jiří Švolba		0		9		0		0		2		Ano				1269				Ne

		1917		Asekol		01.10.2009		Základní škola a Mateřská škola Jakubčovice nad Odrou okres Nový Jičín, příspěvková organizace		75027062		Školní 64		742 36		Jakubčovice nad Odrou		Moravskoslezský		731576536				pajuma@seznam.cz		Ne				Ano		1.- 5. ročník		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jakubčovice nad Odro		Mgr. Martina Pajurková		koordinátor EVVO		Mgr. Jiřina Máčková		44		3		1		0		0		Ano				108				Ne

		1918		Asekol		01.10.2009		Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace		70984786		Ivana Sekaniny 1804/15		708 00		Ostrava-Poruba		Moravskoslezský		724 93 83 50		www.sekaniny.cz		hana.brazdilova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ostrava		Hana Brázdilová		učitelka, koordinátor environmen		Mgr.Jarmila Brezňanová		490		22		1		1		0		Ano				1949				Ano

		1919		Asekol		02.10.2009		Základní škola a mateřská škola Ochoz u Brna,okres Brno-venkov		49459473		Ochoz u Brna		664 02		Ochoz u Brna		Jihomoravský		544 21 27 23		www.zsochozubrna.cz		zs_ochoz@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ochoz u Brna		Mgr.Martečík Jozef		ředitel školy		Mgr.Martečík Jozef		45		3		1		1		0		Ne		začínáme, snažíme se, chceme		221				Ano

		1920		Asekol		02.10.2009		Základní škola Valašské Meziříčí, Žerotínova 376, okres Vsetín, příspěvková organizace		45211353		Žerotínova 376		757 01		Valašské Meziříčí		Zlínský		571 61 11 99		www.zszerotinova.cz		Masarikova.A@seznam.cz		Ne				Ano		Všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Valašské Meziříčí		Andrea Masaříková		Učitelka		Mgr. Milan Kardoš		400		18		1		0		0		Ano		Den Země...		1225				Ano

		1921		Asekol		02.10.2009		Základní škola Kaplice, Fantova 446		583634		Fantova 446		382 41		Kaplice		Jihočeský		380312511		www.fantovka.cz		fantovka@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kaplice		Mgr. Jitka Matoušková		učitel bi-che		Mgr. Libor Lukš		455		21		0		2		0		Ano				2205				Ne

		1922		Asekol		02.10.2009		Vyšší odborná škola ekonomická,sociální a zdravotnická,Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola		49872427		Zdeňka Fibicha 2778/20		434 01		Most		Ústecký		777 748 087		www.vos-sosmost.cz		skola@vos-sosmost.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní , pedagogické, zdravotnické, sociálníé		Ne		Ne		Ústecký kraj		Mgr. Miroslava Marková, Ing. Iva		učitelka biologie a chemie, učit		Ing. Jitka Hašková		2000		80		2		0		0		Ano				85				Ne

		1923		Asekol		02.10.2009		Základní škola Červené Pečky		61883182		Kutnohorská 181		281 21		Červené Pečky		Středočeský		321 76 11 06		www.zscp.cz		zakladniskolaCP@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Úřad městyse Červené Pečky		Mgr. Š Hanzlová		ředitel školy		Mgr. Štěpánka Hanzlová		150		9		5		1		0		Ne		projekt z ekobalíčku Ekodomov Kutná Hora		1649				Ano

		1924		Asekol		02.10.2009		Základní škola Šumice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace		71002057		113		687 31		Šumice		Zlínský		777 038 845		http://www.zssumice.cz/		magda.zemankova@zssumice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Šumice		Mgr. Magda Zemánková		učitelka		Mgr. Michal Vrága		180		9		1		0		3		Ano		dvakrát ročně sběr starého papíru, třídění odpadu		464				Ano

		1925		Asekol		02.10.2009		Gymnázium a Střední odborná škola, Hostinné, Horská 309		60153326		Horská 309		543 71		Hostinné		Královéhradecký		499441442		www.gymhost.cz		stefanova@gymhost.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		8-leté gymnázium a SOŠ sociální péče-pečovatelská činnost		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Ing. Zuzana Štefanová Ph.D.		učitel		Mgr. Martin Vlášek		220		12		1		0		0		Ano				63				Ne

		1926		Asekol		05.10.2009		Základní škola Eduarda Štorcha a mateřská škola Ostroměř		70999121		Školní 315		507 52		Ostroměř		Královéhradecký		737 290 205		http://www.zsostromer.cz/		horak@zsostromer.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ostroměř		Mgr. Jan Horák		učitel, EVVO		Mgr. Gabriela Pospíšilová		137		9		1		1		1		Ne				1191				Ne

		1928		Asekol		05.10.2009		Základní škola Rokycany, Čechova 855, příspěvková organizace		70981469		Čechova 855		337 01		Rokycany		Plzeňský		605 88 26 26		www.zscechova.cz		ffrenk@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rokycany		Mgr. Martin Hanzelín		učitel		Mgr.Anna Ratajová		804		34		2		1		0		Ano		Ekoškola    Ekologická stopa školy		403				Ano

		1929		Asekol		05.10.2009		Dům dětí a mládeže Vikýř, Jablonec nad Nisou, Podhorská 49, příspěvková organizace		75122294		Podhorská 946/49		466 01		Jablonec nad Nisou		Liberecký		483 71 17 25		www.ddmvikyr.cz		info@vikyr.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad jablonec nad Nisou		Ilona Literová		koordinátor soutěží, ekovýchova		Marta Tauchamnová		0		0		1		0		0		Ano		Ekovýchova s Vikýřem		0				Ano

		1930		Asekol		06.10.2009		Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína a Základní škola a mateřská škola Jana Pavla II. Hradec Králové		71341072		Na Hradě 90		500 03		Hradec Králové		Královéhradecký		607110839		http://www.bisgymbb.cz/		zuzana.duffkova@czshk.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Biskupství		Duffková Zuzana		učitelka		Jiří Vojáček		300		14		2		2		0		Ano				2193				Ne

		1931		Asekol		06.10.2009		Základní škola Loukov, okres Kroměříž		70983437		119		768 75		Loukov		Zlínský		573 39 01 43				zsloukov@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Loukov		Mgr. Mikulíková		ředitelka		Mgr. jarmila Mikulíková		39		3		1		0		0		Ne				0				Ano

		1932		Asekol		06.10.2009		Střední škola, České Velenice, Revoluční 220		14450917		Revoluční 220		378 10		České Velenice		Jihočeský		384 79 42 37		www.sscv.cz		jaroslavfilip@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Jaroslav Filip		Učitel		RNDr. Milena Elsterová		0		0		2		0		0		Ano				0				Ano

		1934		Asekol		06.10.2009		Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvková organizace		70944687		Kosmonautů 2217/15		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		596746735 (pracovní), 737553950		www.kosmonautu15.cz		D.Halatova@kosmonautu15.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ostrava		Daniela Halatová		učitelka II. stupně		Mgr. Marek Pabjan		0		0		0		0		1		Ne				379				Ano

		1935		Asekol		06.10.2009		Základní škola Vojtěcha Martínka Brušperk, okres Frýdek-Místek		60043792		Sportovní 584		739 44		Brušperk		Moravskoslezský		558 66 62 27		http://zs.brusperk.cz		zsbrusperk@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brušperk						Mgr. Aleš Vyvial		350		17		1		0		1		Ano				236				Ano

		1936		Asekol		07.10.2009		Základní škola Rumburk, U Nemocnice 1132/5, okres Děčín, příspěvková organizace		72744430		U nemocnice 1132/5		408 01		Rumburk		Ústecký		412332730		www.zsunemocnice.cz		pavla.bohackovaa@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rumburk		Mgr. Pavla Boháčková		koordinátor EVVO		Ing. Romana Bušková		510		21		2		0		1		Ano				2963				Ne

		1937		Asekol		07.10.2009		Základní škola a Mateřská škola Sudice, příspěvková organizace		70975507		Hlavní 78		747 25		Sudice		Moravskoslezský		723 475 078		www.skolasudice.cz		novakova@skolasudice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Sudice		Ing. Hana Nováková		Učitelka		Mgr. Ivana Kobzová		135		9		0		0		1		Ano		EKOŚKOLA		1779				Ne

		1938		Asekol		08.10.2009		Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151		60084324		Kaplická 151		381 01		Český Krumlov		Jihočeský		380 71 16 26		www.zskrumlov.cz		hajekkbs@tiscali.cz		Ne				Ano		praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Mgr. Ivan Hájek		metodik enviromentální výchovy		Mgr. Blanka Thonová		0		0		1		0		0		Ne				483				Ano

		1939		Asekol		08.10.2009		Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov		830275		Budovatelů 1563		431 11		Jirkov		Ústecký		474 68 43 89		www.1zsjirkov.cz		eva.vac@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jirkov		Eva Vaculová		učitelka		Mgr. Miloš Rousek		394		18		2		0		0		Ne				1581				Ano

		1940		Asekol		08.10.2009		Základní škola a Mateřská škola Tatenice		70985987		149		561 31		Tatenice		Pardubický		770 128 089		https://zs.tatenice.cz/		vitape@zs.tatenice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Tatenice		Mgr. Petr Vitásek		učitel		Mgr. Martin Joza		116		8		2		0		0		Ano				212				Ano

		1941		Asekol		08.10.2009		Základní škola Emila Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, příspěvková organizace		71007997		Štefánikova 2701		761 25		Zlín		Zlínský		577 006 447		http://www.zsezzlin.cz/		aliceernestova@seznam.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Zlínský kraj		Ing. Alice Ernestová		koordinátor EVVO		Mgr. Jana Kříčková		487		0		0		1		1		Ne				1426				Ne

		1942		Asekol		08.10.2009		Základní škola a Mateřská škola Hrádek, okres Rokycany, příspěvková organizace		75006120		Chylická 189		338 42		Hrádek		Plzeňský		371 78 73 18		www.zshradek.cz		cadova.A@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hrádek		Aneta Čadová		učitelka		ing.Anna Valešová		280		11		2		0		0		Ne				65				Ano

		1943		Asekol		08.10.2009		Základní škola a mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace		70839379		Jitřní 277		403 21		Ústí nad Labem-Střekov		Ústecký		602159881		www.zsamsbrna.cz		hhexe@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ústí nad Labem		Pavla Kunzová		vychovatelka ŠD		Mgr. Libuše Renová		107		5		2		2		0		Ano				1511				Ne

		1944		Asekol		08.10.2009		Základní škola a Mateřská škola Hrádek 144, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace		70640173		144		739 97		Hrádek		Moravskoslezský		732 42 74 06		www.hradek.web-media.cz		m.baarova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hrádek		Mgr. Martina Baarová		učitelka		Mgr. Šárka Honusová		67		4		2		0		0		Ne		M.R.K.E.V.		210				Ano

		1945		Asekol		08.10.2009		Mateřská škola Bílovice - Lutotín ,příspěvková organizace ,okr. Prostějov		75023385		Bílovice 70		798 41		Bílovice-Lutotín		Olomoucký		588882214				bernatikova.michaela@seznam.cz		Ano		mateřská škola , ekologické zaměření		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bílovice		Mgr. Michaela Bernatíková		ředitelka školy		Mgr. Michaela Bernatíková		26		1		1		1		0		Ne				68				Ano

		1946		Asekol		09.10.2009		Základní škola Přelouč, Masarykovo náměstí 45, okres Pardubice		48160831		Masarykovo náměstí 45		535 01		Přelouč		Pardubický		466 95 88 26		www.zsmn.cz		zs.mn@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Přelouč		Mgr..Jana Špačková		učitelka-chemie, fyzika		Mgr.Hana Konvalinková		447		0		2		0		0		Ano				819				Ne

		1947		Asekol		09.10.2009		Základní škola J. A. Komenského, příspěvková organizace města Kyjova		48847721		Újezd 990		697 24		Kyjov		Jihomoravský		518306512		www.zskyjov.cz		kurilova.martina@seznam.cz		Ne				Ano		jazykové		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kyjov		Mgr. Martina Kůřilová		koordinátor ekologie		PaedDr. Jan Navrátil		800		20		2		0		0		Ano		Ekoškola		7794				Ano

		1948		Asekol		09.10.2009		Česko-anglické gymnázium s.r.o.		63908352		Třebízského 1010/9		370 06		České Budějovice		Jihočeský		380 42 51 32		www.cag.cz		lstarcevska@cag.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		anglický jazyk		Ne		Ne		Česko-anglické gymnázium s.r.o.		Lucie Starčevská		učitelka		RNDr. Danuše Lhotková		276		12		1		0		0		Ano		GLOBE, MRKEV		0				Ano

		1949		Asekol		09.10.2009		Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554		47611863		Květnového vítězství 1554/54		149 00		Praha		Hlavní město Praha		267 227 558		www.kvetnak.cz		jana.caldova@kvetnak.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 11		Jana Caldová		učitelka		Mgr. Pavel Kopečný		436		19		0		0		0		Ne				1372				Ne

		1950		Asekol		09.10.2009		Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220		60116935		17. listopadu 220		506 11		Jičín		Královéhradecký		493 53 25 15		www.moa-jc.cz		vasilova@moa-jc.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Ing. Kateřina Vasilová				Ing. Jiří Tajč		310		11		1		0		0		Ne				0				Ano

		1951		Asekol		09.10.2009		Základní škola, Skořenice, okres Ústí nad Orlicí		71008918		2		565 01		Skořenice		Pardubický		739 228 662		www.zsskorenice.cz		hospodarka@zsskorenice.cz.		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Skořenice		DiS. Zdeňka Viktorínová		vychovatelka		Mgr. Iveta Diepoltová		43		3		1		1		1		Ano				6942				Ano

		1952		Asekol		09.10.2009		Základní škola Čtverka, Uherský Brod		60371714		Na Výsluní 2047		688 01		Uherský Brod		Zlínský		731041033		www.zsctverka.cz		info@zsctverka.cz		Ne				Ano		pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Zlínský kraj		Hana Vaňková		zástupkyně ředitelky školy		Mgr. Petra Guričová		50		8		0		0		0		Ano				701				Ne

		1953		Asekol		09.10.2009		Základní škola Vodičkova		60436140		Vodičkova 683/22		110 00		Praha 1		Hlavní město Praha		222 23 16 48		www.zsvodickova.cz		skalova.inka@seznam.cz		Ne				Ano		výtvarná výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Praha 1		Mgr. Eva Skalová		koordinátor EVVO		Mgr. Dagmar Zelená		299		16		2		0		0		Ano				2042		Prosíme o dodání také 3 nádob na sběr baterií - máme 3 budovy. 
Ve škole žáci odebírají dotované školní mléko, bylo by možné získat odpadovou nádobu na nápojové kartony?		Ano

		1955		Asekol		12.10.2009		Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,Neratovice,Školní 664		68383495		Školní 664		277 11		Neratovice		Středočeský		315 68 23 14		www.sosasouneratovice.cz		jkrejza@sosasou.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		kadeřník, automechanik, instalatér, zedník, prodavač, kuchař, čí		Ne		Ne		Středočeský kraj		Jan Krejza		učitel		Ing. Marcela Hrejsová		538		0		0		0		0		Ano		Globe		60				Ano

		1956		Asekol		12.10.2009		Základní škola Cerekvice nad Bystřicí		70981817		1		507 77		Cerekvice nad Bystřicí		Královéhradecký		493696202		www.zscerekvice.org		domkarovab@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Cerekvice nad Bystři		Blanka Domkářová		učitelka		Ing. Jiří Ježek		152		9		0		0		0		Ano				1914				Ano

		1957		Asekol		12.10.2009		2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace		66362563		Schwarzova 20		301 00		Plzeň 3		Plzeňský		378 02 71 00		www.zs2.plzen-edu.cz		kocalkovamarta@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Plzeň		Mgr. Marta Kočalková		koordinátor EV, učitel Př		Mgr.Jaroslava Kuklová		498		21		1		0		0		Ano		Ekologická stopa školy		2696				Ano

		1958		Asekol		12.10.2009		Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938		61924008		Přemysla Otakara II. 938/18		28601		Čáslav		Středočeský		725 877 077		www.sps-caslav.cz		kalivoda@sps-caslav.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Strojní, ekonomické		Ne		Ne		Středočeský kraj		Mgr Rudolf Kalivoda		učitel		Mgr. Věra Szabová		385		16		1		0		0		Ano				515				Ne

		1959		Asekol		12.10.2009		Základní škola Orlová-Lutyně Školní 862 okres Karviná, příspěvková organizace		48004201		Školní 862		735 14		Orlová		Moravskoslezský		596 51 19 38		www.zsskolni.org		j.pechovazs@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad orlová		Mgr. Jana Pechová		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Hana Rettová		695		27		2		0		2		Ano				1931				Ano

		1960		Asekol		12.10.2009		Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Lomnice u Tišnova, s.r.o.		47900547		Zámek 35		679 23		Lomnice		Jihomoravský		549 450 115		www.zameklomnice.cz		heralova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		služby		Ne		Ne		Střední odborná škola SČMSD s.r.		Heralová		učitelka		ing. Libuše Procházková		198		10		0		0		0		Ne				0				Ano

		1961		Asekol		12.10.2009		Základní škola Náchod - Plhov		70154287		Příkopy 1186		547 01		Náchod		Královéhradecký		777 808585		www.zsplhov.cz		hovadkova@zsplhov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Náchod		Monika Hovádková		učitelka		Mgr. Honzů Vladimír		419		19		0		0		1		Ano				4119				Ne

		1962		Asekol		12.10.2009		33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace		49777548		Terezie Brzkové 1024/31		31800		Plzeň		Plzeňský		378 02 74 11		www.zs33plzen.cz		l.hajsmanova@seznam.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka Tv		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Plzně		Lenka Hajšmanová		učitelka Ch, Př		Mgr. Jitka Justová		553		26		1		0		0		Ano				211				Ano

		1963		Asekol		12.10.2009		Základní škola a mateřská škola Domaželice, okres Přerov, příspěvková organizace		71003908		13		751 15		Domaželice		Olomoucký		581 71 17 48		http://www.zsamsdomazelice.cz/		kilad@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Domažlice		Mgr. Dalibor Koutný		učitel		Mgr. Pavel Karabina		46		2		1		0		0		Ne				0				Ano

		1964		Asekol		12.10.2009		Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace		71196234		Palachova 2189/35		591 01		Žďár nad Sázavou		Vysočina		566 69 04 16		www.1zdar.cz		evoborna@1zdar.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Žďár nad Sázavou		Ing. Eva Voborná		učitelka		Mgr. Karel Herold		521		25		1		1		0		Ano		Eco-school		15296				Ano

		1965		Asekol		12.10.2009		Základní škola, Most, J. A. Komenského 474, příspěvková organizace		47324180		J. A. Komenského 474/22		434 01		Most		Ústecký		603435647		www.mostzs15.cz		iva.janos@seznam.cz		Ne				Ano		Zdravá škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Most		Ivana Janošová		učitelka		Mgr. Dagmar Šolarová		437		20		2		2		0		Ne				1285				Ne

		1966		Asekol		12.10.2009		Základní škola Borovany		62537342		Petra z Lindy 13		373 12		Borovany		Jihočeský		702089516		www.zsborovany.cz		vskrivankova@zsbo.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Borovany		Mgr. Vilma Skřivánková		učitelka přírodopisu, chemie		Mgr. Luboš Laczko		408		18		2		0		0		Ne				299				Ne

		1967		Asekol		13.10.2009		Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Horní Suchá, příspěvková organizace		75029332		Těrlická 407/5		735 35		Horní Suchá		Moravskoslezský		596 42 56 95		http://www.pspsuchagorna.cz		pzs.horni_sucha@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Suchá		mgr Bohdan Prymus		ředitel		mgr Bohdan Prymus		67		6		1		0		0		Ano				212				Ano

		1968		Asekol		13.10.2009		Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace		70933987		Zelená 1406/42		702 00		Ostrava-Moravská a Přívoz		Moravskoslezský		604580159		http://www.zszelena42.cz		honseb@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Moravská Ostrava		Mgr. Jan Šebesta		učitel		PaedDr. Aleš Koutný		530		22		0		0		0		Ne				3383				Ne

		1969		Asekol		13.10.2009		Základní škola Brno, Arménská 21, příspěvková organizace		49466241		Arménská 573/21		625 00		Brno		Jihomoravský		547 21 16 67		www.zsarmenska.cz		i.lidmilova1@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brno-Bohunice		Mgr. Irena Lidmilová		učitelka		Mgr. Vladan Urbánek		421		19		4		3		1		Ne				1049		Přihlašujeme se na popud ZŠ Slavkov u Brna, Komenského nám.495,okr. Vyškov
IČ 46270931		Ano

		1970		Asekol		13.10.2009		Základní škola Ostrava-Michálkovice		64626679		U Kříže 28		715 00		Ostrava-Michálkovice		Moravskoslezský		596231614		www.zsmichalkovice.cz		sekretariat@zsmichalkovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		SMO ÚMOb Ostrava-Michálkovice		Mgr. Hmilanská Romana		učitelka NŠ		Mgr. Jiří Slepička		354		17		1		0		1		Ano				719				Ne

		1971		Asekol		13.10.2009		Základní škola Brno, Svážná 9		48511927		Svážná 438/9		634 00		Brno-Nový Lískovec		Jihomoravský		721364613		www.zssvazna.cz		odehnalovap@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brno		Mgr. Petra Odehnalová		učitelka		Mgr. Petr Punčochář		400		16		1		0		1		Ne		sběr starého papíru		461				Ano

		1972		Asekol		13.10.2009		Základní škola, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvková organizace		49439324		nám. Klášterní 134		672 01		Moravský Krumlov		Jihomoravský		515 32 22 64		www.sssbrno.cz/zsmkrumlov		petra.stixova@zsklasterni.cz		Ne				Ano		-		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Moravský Krumlov		Mgr. Petra Stixová		učitelka		RNDr. František Vrána		412		20		1		0		0		Ano				0				Ano

		1973		Asekol		13.10.2009		Základní škola a mateřská škola Postřekov, okres Domažlice, příspěvková organizace		60611383		271		345 35		Postřekov		Plzeňský		603193318				EliskaOdvodyova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Postřekov		Eliška Odvodyová		učitelka		Mgr. Martin Oríšek		51		5		0		1		2		Ano				3388				Ne

		1974		Asekol		14.10.2009		Základní škola a Mateřská škola, Lužany, okres Jičín		70981868		155		507 06		Lužany		Královéhradecký		493 59 71 63		www.luzany.cz		zs.luzany@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lužany		Monika Tringelová		ředitelka školy		Mgr. Monika Tringelová		24		2		1		0		0		Ano				433				Ano

		1975		Asekol		14.10.2009		Základní škola Havířov-Město Žákovská 1/1006 okres Karviná		62331230		Žákovská 1006/1		736 01		Havířov		Moravskoslezský		596411046		www.zakovska-havirov.cz		vlad.smolka@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Havířov		Mgr. Vladimír Smolka		koordinátor EVVO		Mgr. Helena Klimšová		430		17		1		0		0		Ne				0				Ne

		1976		Asekol		14.10.2009		Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II		60064765		třída Dr. Edvarda Beneše 2		392 11		Soběslav		Jihočeský		381 50 39 12		http://www.gym-so.cz/		RehounekJ@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium		Ne		Ne		Jihočeský kraj		RNDr. Jiří Řehounek		učitel, školní koordinátor EVVO		RNDr. Vojtěch Kadlčík		291		10		1		0		0		Ano		pouze krátkodobé		0				Ano

		1977		Asekol		14.10.2009		Gymnázium, Polička, Nábřeží svobody 306		62032178		nábř. Svobody 306		572 01		Polička		Pardubický		461 72 21 02		www.gympolicka.cz		info@gympolicka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Pardubický kraj		Michael Krška		třídní učitel		Miloslav Svoboda		0		0		2		0		0		Ano				141				Ano

		1978		Asekol		14.10.2009		Základní škola a Mateřská škola Polevsko, okres Česká Lípa, příspěvková organizace		70698503		167		471 16		Polevsko		Liberecký		487 726 732		http://www.skolapolevsko.estranky.cz/		zsms.polevsko@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Polevsko		Mgr. Elena Průchová		ředitelka školy		Mgr. Elena Průchová		80		5		1		0		0		Ano				602				Ne

		1979		Asekol		14.10.2009		Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola Lomnice		62072951		Tišnovská 362		679 23		Lomnice		Jihomoravský		549 45 01 16		www.zslomnice.cz		cernymilos@centrum.cz		Ne				Ano		bez zaměření		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Lomnice		Mgr. Miloš Černý		učitel		PaeDr. Eva Karlíčková		0		10		1		0		0		Ano				0				Ano

		1980		Asekol		14.10.2009		Gymnázium, Dobruška, Pulická 779		60884762		Pulická 779		518 01		Dobruška		Královéhradecký		494 62 30 71		www.gympl.dobruska.cz		jan.knoulich@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné osmileté		Ano		Ano		Ano		všeobecné čtyřleté		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Jan Knoulich		učitel		Mgr. Jiří Macek		355		12		2		2		0		Ne		Park pro všechny		445		Prosím o zaslání kontejneru na baterie. Omylem jsem objednala 2 ks, ale máme jen jednu budovu. Prosím i o zaslání EKO ABECEDY. Děkuji. Hulcová		Ano

		1981		Asekol		14.10.2009		Základní škola a Mateřská škola Potěhy, okres Kutná Hora		71002758		155		285 63		Potěhy		Středočeský		739 76 40 30		http://zs.potehy.indos.cz/		pacicci@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Potěhy		Klára Ručková		učitelka		PaedDr. Jitka Schullerová		142		9		1		2		2		Ne				572				Ano

		1982		Asekol		15.10.2009		Základní škola a mateřská škola Vlčnov, příspěvková organizace		75022672		1202		687 61		Vlčnov		Zlínský		608829799		www.zsvlcnov.cz		romana.indrova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vlčnov		Mgr. Romana Indrová		učitelka		Mgr. Petra Mlýnková		229		11		1		0		0		Ano				27				Ne

		1983		Asekol		15.10.2009		Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková organizace		851761		Šafaříkova 726/9		757 01		Valašské Meziříčí		Zlínský		571611168		www.zssafarikova.cz		vesela.j@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Valašské Meziříčí		Mgr. Jana Veselá		kordinátorka EVVO		Mgr. Milan Hendrych		430		0		2		0		1		Ano				2582				Ano

		1984		Asekol		15.10.2009		Střední odborná škola Třinec		27856216		Lánská 132		739 61		Třinec		Moravskoslezský		733192406		sostrinec.cz		s.simandlova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Hutní, elektro		Ne		Ne		Třinecké železárny, a.s.		Ing. Šárka Simandlová		učitel		Mgr. Aleš Adamus		650		25		2		0		0		Ano				0				Ne

		1985		Asekol		15.10.2009		Základní škola Skuhrov, okres Havlíčkův Brod		70985944		Skuhrov		582 41		Skuhrov		Vysočina		569 45 82 37		vladimirstyblo@seznam.cz		vladimirstyblo@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřaqd Skuhrov		Vladimír Stýblo		ředitel		Vladimír Stýblo		33		2		1		0		0		Ne				0				Ano

		1986		Asekol		15.10.2009		Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková organizace		852562		Žižkova 572/3		794 01		Krnov		Moravskoslezský		774406615		www.zs4krnov.cz		kotasova@zs4krnov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Krnov		Kotasová Silvie		učitelka		Mgr. Zdeněk Obruča		622		27		1		0		0		Ano				273				Ne

		1987		Asekol		15.10.2009		Základní škola a Mateřská škola Březnice, okres Zlín, příspěvková organizace		75021307		15		760 01		Zlín		Zlínský		577991166				zsbreznice@zlinedu.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Březnice		Mgr. Jana Vojtková		ředitelka		Mgr. Jana Vojtková		49		3		1		0		1		Ano				4142				Ne

		1988		Asekol		16.10.2009		Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední     odborná škola řemesel a služeb Strakonice		72549581		Zvolenská		386 01		Strakonice		Jihočeský		773781595		www.ssrsstrakonice.cz		oberpfalzer@ssst.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojní,elektro,služby		Ne		Ne		Jihočeský kraj		Miloslav Oberpfalzer		vedoucí technického oddělení		Mgr. Emanuel Pavelka		0		0		3		0		0		Ne				0				Ano

		1989		Asekol		16.10.2009		Základní umělecká škola Žandov, okres Česká Lípa,příspěvková organizace		70982112		Dlouhá 121		471 07		Žandov		Liberecký		736 53 64 14				dita@clnet.cz		Ne				Ano		umělecká		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Žandov		Oldřich Jenček		ředitel				200		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		1990		Asekol		16.10.2009		Základní škola a Mateřská škola Ryžoviště, okres Bruntál, příspěvková organizace		70985391		Rýmařovská 282		793 56		Ryžoviště		Moravskoslezský		554 28 60 37				zsams.ryzoviste@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rýžoviště		Kapitánová		ředitelka		Mgr. I. Kapitánová		22		3		1		1		0		Ne		ne		0				Ano

		1991		Asekol		16.10.2009		Základní škola a Mateřská škola Dobrá Voda u Českých Budějovic		75001144		Zacharova 1989/17		373 16		Dobrá Voda u Českých Budějovic		Jihočeský		387 20 03 46		http://volny.cz/zsdobravoda		markova.rudolfov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dobrá Voda		Marková		učitelka pověřená vedením				290		0		1		0		0		Ano				826				Ano

		1992		Asekol		16.10.2009		Základní škola a mateřská škola Lázně Kynžvart, okres Cheb, příspěvková organizace		60610981		K Rybníku 346		354 91		Lázně Kynžvart		Karlovarský		723492721		www.zslk.cz		svatoskveta@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Lázně Kynžvart		Květa Svatošová		koordinátorka enviromentální výc		Mgr. Hana Pelikánová		100		0		1		0		1		Ano				3917				Ano

		1994		Asekol		19.10.2009		Základní škola Kolín III., Masarykova 412		48663786		Masarykova 412		280 02		Kolín		Středočeský		321 72 58 86		www.7zskolin.cz		ecilova@7zskoln.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kolín		Eva Cilová		metodik prevence		Mgr. Petr Strejček		510		24		0		0		0		Ne				521				Ano

		1995		Asekol		19.10.2009		Základní škola Studánka Pardubice, Pod Zahradami 317		48161276		Pod Zahradami 317		530 03		Pardubice III		Pardubický		736265407		http://www.zs-studanka.cz/		jadrny.studanka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Pardubic		Oldřich Jadrný		učitel		Mgr. Filip Patlevič		720		30		0		0		0		Ano				2217				Ne

		1996		Asekol		19.10.2009		Základní škola Kolín II., Bezručova 980		46390367		Bezručova 980		280 02		Kolín		Středočeský		321724567		www.1zskolin.cz		zs1belzova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad kolín		Blanka Belzová		vychovatelka		Mgr. Zdeňka Chejnová		351		17		0		1		4		Ano				3600				Ne

		1997		Asekol		19.10.2009		Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno, Arbesova 30, příspěvková organizace		72743271		Arbesova 4015/30		466 04		Jablonec nad Nisou		Liberecký		483 73 71 11		www.arbesovka.cz		info@arbesovka.cz		Ne				Ano		sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jablonec nad Nisou		Mgr. Šárka Coganová		učitelka		Mgr. Tomáš Saal		405		18		1		0		0		Ne		Ekoden - netradiční módní přehlídka z recyklovatelných materiálů		0				Ano

		1998		Asekol		19.10.2009		Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782		48132306		Jírovcovo náměstí 1782/1		148 00		Praha		Hlavní město Praha		271 91 36 95		www.campanus.cz		vladimira.plackova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městskáý úřad Praha 4		Mgr. Vladimíra Plačková		koordinátor EVVO		Mgr. Lenka Derková		435		21		0		0		0		Ano				1765				Ano

		1999		Asekol		19.10.2009		Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace		561151		tř. T. G. Masaryka 451		738 01		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		558 63 00 19		www.zdrskolafm.cz		mojziskova@zdrskolafm.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborná		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Jana Mojžíšková		učitelka chemie		Mgr. Drahomíra Jurtíková		350		12		1		0		1		Ne				20				Ano

		2000		Asekol		19.10.2009		Střední škola hotelnictví a společného stravování, Teplice nad Metují		15046249		Střmenské podhradí 218		549 57		Teplice nad Metují		Královéhradecký		491 58 12 80		www.souteplicenm.cz		pavel.fiedler@sshssteplicenm.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Hotelnictví		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		pavel Fiedler		ředitel		pavel Fiedler		0		0		2		2		0		Ano				0				Ano

		2001		Asekol		19.10.2009		Základní škola a Mateřská škola Vysoké Popovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace		75081521		188		664 84		Vysoké Popovice		Jihomoravský		732265117		www.vysokepopovice.cz		ivapolakova@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vysoké Popovice		Mgr. Ivana Poláková		učitelka ZŠ , vychovatelka ŠD		Mgr. Dan Růžička		25		4		1		0		1		Ano				701				Ne

		2002		Asekol		20.10.2009		Základní škola T.G. Masaryka Vimperk, 1.máje 268, okres Prachatice		47259132		1. máje 268/14		385 01		Vimperk		Jihočeský		388 41 20 17		www.zstgmvimperk.cz		zstgm@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vimperk		Mgr. Dana Toušlová		zástupkyně ředitele		Mgr. Dagmar Rückerová		366		18		2		0		0		Ano				0				Ano

		2003		Asekol		20.10.2009		Střední lesnická škola Žlutice		49754050		Žižkov 345		364 52		Žlutice		Karlovarský		603996279		www.slszlutice.cz		posple@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		lesnictví		Ne		Ne		Karlovarský kraj		Lenka Pospíchalová		rozpočtář		Ing. Radka Stolariková, Ph.D.		180		8		2		0		0		Ano				0				Ne

		2004		Asekol		20.10.2009		Základní škola Ledeč nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod		71008951		Nádražní 780		584 01		Ledeč nad Sázavou		Vysočina		569 726 313		http://zs.ledecns.cz/		chadimovae@zslns.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ledeč nad Sázavou		Eva Chadimová		učitelka 2.stupně		Mgr. Petra Vágnerová		579		27		2		1		2		Ne				582		Prosíme o bodování 1. stupně odděleně od 2. stupně		Ano

		2005		Asekol		20.10.2009		Gymnázium, Vlašim, Tylova 271		61664545		Tylova 271		258 01		Vlašim		Středočeský		+420 317 750 046		www.gymvla.cz		e.vojirova@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Středočeský kraj		Eva Vojířová		učitelka		RNDr. Věra Chroustová		350		14		0		0		0		Ano				0				Ne

		2006		Asekol		20.10.2009		Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organiz		61515582		Školní 624/1		419 01		Duchcov		Ústecký		417 83 53 24		www.ddzsduchcov.cz		pikalova.m@ddzsduchcov.cz		Ne				Ano		Praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Ústecký kraj		Markéta Pikalová		Koordinátor EVVO		Mgr.Blanka Stádníková		170		16		2		0		0		Ano		Třídění odpadu - Kompostování - Sběr papíru a PEt lahví-Organizace projektových dnů.		0				Ano

		2007		Asekol		21.10.2009		Základní škola a mateřská škola Příbram na Moravě, okres Brno - venkov, příspěvková organizace		71007946		102		664 84		Příbram na Moravě		Jihomoravský		546 45 02 26		http://www.zspribram.cz/		zkpribram@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Příbram na Moravě		Michaela Špačková		učitelka		Mgr. Dana Křížová		42		3		1		0		0		Ne				0				Ano

		2009		Asekol		21.10.2009		Základní škola Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace		68334265		Lesní 190		739 91		Jablunkov		Moravskoslezský		558 35 82 31		www.zsjablunkov.cz		levls@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jablunkov		Mgr. Vlasta Sikorová		koordinátor EVVO		Mgr. Pavel Kantor		590		28		0		3		1		Ano				825				Ano

		2010		Asekol		21.10.2009		Tyršova základní škola Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1, příspěvková organizace		70107661		U Tyršovy školy 430/1		158 00		Praha		Hlavní město Praha		736447732		www.tyrsova.cz		ilona.fibichova@tyrsova.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 5		Ing. Ilona Fibichová		koordinátor EVVO		Mgr. Soňa Hasenkopfová		301		14		0		0		0		Ano		Ekoškola, Globe, Mrkev		2920				Ano

		2011		Asekol		22.10.2009		ZŠ a MŠ Benešov n. Pl.		70947112		Opletalova 699		407 22		Benešov nad Ploučnicí		Ústecký		412582672				zdena.hubackova@centrum.cz		Ne				Ano		praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Ústecký kraj		Mgr. Zdenka Hubáčková		vedoucí odl. pracoviště		Mgr. Eva Franzová		0		0		1		0		0		Ne				538				Ano

		2012		Asekol		22.10.2009		Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald, Školní 246, příspěvková organizace		73184985		Školní 246		735 41		Petřvald		Moravskoslezský		721 324 885, 596542936		http://www.zsazuspetrvald.cz/		hlavma1234@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Petřvald		Marie Hlavatá		učitelka		Ing. Zdeňka Kozlovská		521		22		1		3		2		Ano		- sběr papíru, sponzorování zvířat v ZOO Ostrava, projekty Zdravé ovzduší - ozdravné pobyty...		3477				Ano

		2013		Asekol		23.10.2009		Základní škola Valašské Meziříčí, Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková organizace		851779		Masarykova 291/20		757 01		Valašské Meziříčí		Zlínský		608448145		www.zsmasarykova.cz		skola@zsmasarykova.cz		Ne				Ano		devítiletá		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Valašské Meziříčí		Edita Chmelová		učitelka II. stupně		Mgr. Jiří Buksa		319		20		1		0		0		Ne				322				Ano

		2014		Asekol		23.10.2009		Základní škola Havířov - Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková organizace		70958165		Jarošova 851/33		736 01		Havířov		Moravskoslezský		605 84 90 76		http://www.zsjarosova.cz/		kfryk@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Havířov		Kateřina Fryková		učitel přírodopisu, koordinátor		PaedDr. Václav Hujer		320		16		2		0		0		Ne		zapojení do sítě M.R.K.E.V., spolupráce VITA Ostrava a ZOO Ostrava		0				Ano

		2015		Asekol		23.10.2009		Základní škola, Brno, Slovanské nám. 2		62156969		Slovanské náměstí 1218/2		612 00		Brno-Královo Pole		Jihomoravský		774 517 518		www.zsslovanak.cz		hofericova@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno Královo Pole		Mgr. Dana Hofericová		učitelka		PaedDr. Jan Bartoš		0		29		1		1		8		Ne				232				Ano

		2016		Asekol		26.10.2009		Mateřská škola PASTELKA, Úštěk, Vilová čtvrť 204, příspěvková organizace		70983321		Vilová čtvrť 204		411 45		Úštěk		Ústecký		416795551				ustek.ms@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Úštěk		Jitka Janečková		učitelka		Mgr.Pavlína Čurdová		82		4		1		0		0		Ano				285				Ne

		2017		Asekol		26.10.2009		Základní škola Kraslice, Opletalova 1121, příspěvková organizace		70984859		Opletalova 1121/1		358 01		Kraslice		Karlovarský		352 696 631		www.zspskraslice.org		zspskraslice@seznam.cz		Ne				Ano		Základní a speciální škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kraslice		Mgr. Radka Gottfriedová		ZŘŠ		Mgr. Ivona Šípošová		53		6		1		0		1		Ano				688				Ne

		2019		Asekol		26.10.2009		Základní škola a Mateřská škola Dolní Bečva, okres Vsetín		48773981		578		756 55		Dolní Bečva		Zlínský		571 751 216		www.zsdolbecva.cz		skola@zsdolnibecva.cz		Ne		na ekologii		Ne		na ekologii		Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Bečva		Mgr.Martin Polách		učitel		Ing. Pavel Urbanovský		203		9		2		0		0		Ano		žádné		0				Ano

		2020		Asekol		26.10.2009		Základní škola Pomezí, okres Svitavy		70942510		349		569 71		Pomezí		Pardubický		461 72 91 70		www.zspomezi.cz		zspomezi@unet.cz		Ne				Ano		ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Pomezí		Bronislav Králíček		ředitel školy		Bronislav Králíček		149		9		1		1		0		Ano		Ekoškola,Všeho s mírou,GLOBE,Les ve škole ,škola v lese		0				Ano

		2021		Asekol		26.10.2009		Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace		44226233		SNP 2304/6		400 01		Ústí nad Labem-město		Ústecký		472 77 39 77		www.zssnp6.cz		svobodova@zssnp6.cz		Ne				Ano		základní vzdělávání		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ústí nad Labem		Mgr. Helena Svobodová		koordinátor EVVO		Mgr. Ramona Grohová		607		30		1		1		0		Ne				2330				Ano

		2022		Asekol		29.10.2009		Základní škola Sokolov		66359180		Křižíkova 1916		356 05		Sokolov		Karlovarský		725714641		www.zs8so.cz		haranzova@zs8.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Měststský úřad Sokolov		Pavla Haranzová		zástupce ředitele		Mgr.Vladimír Vlček		500		23		2		0		0		Ano				0				Ano

		2023		Asekol		01.11.2009		Základní škola a Mateřská škola Brumovice, okres Opava, příspěvková organizace		75027054		Malá Strana 131/64		747 71		Brumovice		Moravskoslezský		553 665 033		http://www.zsbrumovice.wz.cz/		hankaprvni@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Brumovice		Mgr.Hana Rybičková		učitelka		Mgr.Hana Rybičková		57		5		1		0		0		Ano				2045				Ano

		2024		Asekol		02.11.2009		Základní škola a Mateřská škola Česká Bělá		70981329		300		582 61		Česká Bělá		Vysočina		737117236		www.zsms-cb.cz		janitka.S@seznam.cz		Ne				Ano		zeměpis, přírodopis, pěstitelství		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Česká Bělá		Mgr. Jana Sochorová		učitelka 2.st.		Mgr.Lubomír Voneš		138		8		1		0		1		Ano				1187				Ne

		2025		Asekol		03.11.2009		Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace		410233		K Učilišti 18		25164		Kunice		Středočeský		323665483		http://www.ssrkunice.cz		ssrkunice@ssrkunice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Cukrářské, Kuchařské, Pečovatelské,Prodavačské a Květinářské a a		Ne		Ne		Středočeský kraj		Vladimíra Doležalová		učitelka		Ing. Lenka Hanzlová		82		12		0		0		0		Ano				1607				Ne

		2026		Asekol		03.11.2009		Základní škola Tachov, Hornická 1325, příspěvková organizace		75006821		Hornická 1325		347 01		Tachov		Plzeňský		737 44 79 68		www.zshornicka.tachov.indos.cz		poncarova@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Tachov		Mgr. Ludmila Poncarová		učitelka		Mgr. Radek Červený		518		23		1		0		0		Ano		Sdružení TEREZA, Státní lesy ČR		318		Nádoba na sběr baterií zatím není k dispozici, žádáme o dodání 2 ks. Děkujeme.		Ano

		2027		Asekol		03.11.2009		Základní škola Nedakonice, okr. Uherské Hradiště, příspěvková organizace		75022982		142		687 38		Nedakonice		Zlínský		775550352		www.zsnedakonice.cz		barbora.horakova@zsnedakonice.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nedakonice		Mgr. Barbora Horáková		koordinátor EVVO		Mgr. Kateřina Burdová		80		5		0		1		0		Ano				2592				Ne

		2028		Asekol		03.11.2009		Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, příspěvková organizace		75029774		Anenská 656		738 01		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		777584529		www.msanenska.cz		poulickova.j@seznam.cz		Ano		všeobecné		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Frýdek-Místek		Jana Poulíčková		učitelka MŠ		Hana Polachová		0		0		1		0		0		Ne				432				Ne

		2029		Asekol		04.11.2009		Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, příspěvková organizace		49751751		Truhlářská 681/19		360 17		Karlovy Vary		Karlovarský		777242334		www.zstruhlarska.karlovyvary.indos.cz		kh.kv@centrum.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Karlovy Vary		Klára Hrušková		učitelka 1.stupně		Mgr.František Frančík		300		14		1		0		2		Ano				1106				Ne

		2030		Asekol		04.11.2009		Základní škola Charlotty Masarykové Praha 5 - Velká Chuchle		70107521		Starochuchelská 240/38		159 00		Praha		Hlavní město Praha		257 94 10 39		www.skola.chuchle.cz		j.prochazkova@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Velká Chuchle		Mgr. Jiřina Procházková		učitelka		Mgr. Eliška Jančíková		170		9		1		0		0		Ano				0				Ano

		2031		Asekol		05.11.2009		Kulturní a mateřské centrum Knoflík		70824355		Na břehu 497/15		190 00		Praha		Hlavní město Praha		605 80 62 30		http://www.centrumknoflik.cz		info@centrumknoflik.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		občanské združení		Eliška Kasinová		předsedkyně o.s.		Mgr.Eliška Kasinová		300		0		2		0		0		Ano		komunitní kompostování, sběr PET víček a hliníku		0				Ano

		2033		Asekol		06.11.2009		Základní škola a Mateřská škola Javorník, okres Svitavy		75016001		Javorník 61		568 02		Javorník		Pardubický		461 532 585		www.zsms-javornik.cz		skola.javornik@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Javorník		Mgr. Pavla Štěrbová		ředitelka		Mgr. Jiří Konopáč, DiS.		12		1		0		0		0		Ne				466				Ne

		2034		Asekol		09.11.2009		Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace		13644271		Kapitána Jasioka 635/50		735 64		Havířov		Moravskoslezský		553401731		http://www.stredniskola-sucha.cz/		sekretariat@stredniskola-sucha.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Jana Smejkalová		školní koordinátor EVVO		Mgr. Petr Szymeczek		490		20		0		0		0		Ne				29				Ne

		2035		Asekol		09.11.2009		Základní škola Fryčovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace		70938857		628		739 45		Fryčovice		Moravskoslezský		737972645		http://www.zsfrycovice.estranky.cz/		foltova.renata@zsfrycovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Fryčovice		Renáta Foltová		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr.Alexandra Filarová		190		10		0		1		0		Ano				75				Ne

		2036		Asekol		10.11.2009		Základní škola Kolín IV., Prokopa Velikého 633		48663620		Prokopa Velikého 633		280 02		Kolín		Středočeský		321 72 08 08				oldrich.keltner@email.cz		Ne				Ano		Tvořivá škola- Středisko činnostního učení		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kolín		Mgr. Oldřich Keltner		učitel		Mgr. Irena Kaurová		569		29		0		1		0		Ano		Jedlý tuk a olej - sběr odpadu		5703		Školník Jiří Junek
telefon :732439530		Ano

		2037		Asekol		10.11.2009		Základní škola a mateřská škola Brno,Křenová 21,příspěvková organizace		48512664		Křenová 99/21		602 00		Brno		Jihomoravský		543 21 25 87		www.zskrenova.cz		zskrenova@zskrenova.cz		Ano		bez zaměření		Ano		bez zaměření		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brno - střed		Monika Pavlíková		učitelka		Mgr. Vladimír Tulka		201		14		1		0		0		Ne				0				Ano

		2038		Asekol		10.11.2009		Základní škola a mateřská škola Oloví, okres Sokolov, příspěvková organizace		70980951		Smetanova 1		357 07		Oloví		Karlovarský		737 01 89 80		www.zsolovi.wz.cz		plavpa@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Oloví		Ing. Pavel Plavec		učitel		Mgr. Ivana Pečenková		145		9		1		0		1		Ano				398				Ano

		2039		Asekol		11.11.2009		Základní škola a Mateřská škola Rudolfov		70988471		Na točně 192/5		373 71		Rudolfov		Jihočeský		387 22 80 53		www.zsrudolfov.cz		jana.vask@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rudolfov		Mgr. Jana Vašková		Učitelka		Mgr. Ludvík Mühlstein		298		15		0		0		0		Ano				169				Ano

		2040		Asekol		11.11.2009		Mateřská škola Račice-Pístovice, příspěvková organizace		70981621		170		683 05		Račice-Pístovice		Jihomoravský		517 353 666		www.zsmsracice.cz		msracice@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Račice-Pístovice		Lenka Šimková		ředitelka		Bc. Lenka Šimková		50		2		2		0		1		Ne				439				Ne

		2041		Asekol		11.11.2009		Základní škola Želechovice nad Dřevnicí, příspěvková organizace		72038519		4. května 336		763 11		Želechovice nad Dřevnicí		Zlínský		777980135		http://www.zszelechovice.cz		lucinka.kope@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Zlínský kraj		Mgr. Lucie Kopecká		učitelka				290		16		2		0		1		Ano				49				Ne

		2042		Asekol		12.11.2009		Základní škola Oslavany, okres Brno-venkov		49459619		Hlavní 850/43		664 12		Oslavany		Jihomoravský		546 42 32 24		http://zs-oslavany.selfnet.cz		zsoslavany@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Oslavany		Zdeněk Žalud		školník		PhDr. Ivan Kocáb		418		18		1		0		2		Ano		M. R. K. E. V.		220		Prosím o dodání nádob do 4. 12. 2009, kdy máme den otevřených dveří a chceme tento projekt prezentovat rodičům. Děkuji.		Ano

		2043		Asekol		13.11.2009		Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Boskovice, Štefánikova 2		62075985		Štefanikova 1142/2		680 01		Boskovice		Jihomoravský		616452044		www.zsstefanikovaboskovice.estranky.cz		jitkahrncirova@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Mgr. Jitka Hrnčířová		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Antonín Petrů		0		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		2044		Asekol		15.11.2009		Základní škola a Mateřská škola, Klučenice		71006672		Klučenice 1		262 56		Klučenice		Středočeský		607038292		www.zsklucenice.cz		zmsklucenice@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Klučenice		Mgr. Aleš Suchý		ředitel		Mgr. Aleš Suchý		65		9		1		0		0		Ano				2419				Ne

		2045		Asekol		16.11.2009		Základní škola Oskol, Kroměříž, příspěvková organizace		70876649		Mánesova 3861/5		767 01		Kroměříž		Zlínský		573 331 188		www.zsoskol.cz		zastupce2@zsoskol.cz		Ne				Ano		počítače, SVPU		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kroměříž		Mgr. Jarmila Frecerová		učitelka		Mgr. Miloslav Zrna		396		22		2		0		0		Ano		člen KEV, vlastní 1 - 3 leté projekty v rámci vlastního dlouhodobého programu EVVO		953				Ano

		2046		Asekol		18.11.2009		Základní škola a Mateřská škola, Brno, Jana Broskvy 3		64328678		Jana Broskvy 388/3		643 00		Brno-Chrlice		Jihomoravský		545 21 91 12		www.zschrlice.cz		chlumsky@zschrlice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno - Chrlice		Mgr. Vladan Chlumský		koordinátor EVVO		PaedDr. Miroslava Vlčková		360		18		2		0		0		Ne				213				Ano

		2047		Asekol		18.11.2009		Základní škola Ratibořské Hory, příspěvková organizace		70923094		34		391 42		Ratibořské Hory		Jihočeský		381 28 30 88		www.zsratihory.cz		info@zsratihory.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ratiborské Hory		Mgr. Irena Miloschewitschová		vychovatelka		Mgr. Irena Melicharová		54		5		0		0		0		Ne		soutěž "Těžíme hliník z našich domácností"		0				Ano

		2048		Asekol		18.11.2009		Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí		843491		Máchova 628/10		757 01		Valašské Meziříčí		Zlínský		571 75 10 11		www.spsstavvm.cz		dvorak@spsstavvm.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		stavební		Ne		Ne		Zlínský kraj		Mgr. Martin Dvořák		učitel		Ing. Jindra Mikuláštíková		500		17		1		0		0		Ano				0		pouze třídění plastů		Ano

		2049		Asekol		19.11.2009		Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace		61342637		Komenského 562		432 01		Kadaň		Ústecký		474 34 33 95		www.sps-kadan.cz		hrdinova.l@sps-kadan.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		stavebnictví, ekonomie		Ne		Ne		Ústecký kraj		Ing. Lenka Hrdinová		učitelka		PaedDr. Zdeněk Hrdina		420		16		1		0		0		Ano		Bez obalu, na obaly
Ekostopa školy
Životní prostředí dělá školu - Žákovská environmentální s.r.o.		0				Ano

		2050		Asekol		19.11.2009		Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace		72743972		Vojanova 178/12		405 02		Děčín		Ústecký		778404399		www.zsvojanova.cz		skola@zsvojanova.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Děčín		Lucie Randakova		Zastupkyne reditele pro provoz a odloucena pracoviste		Mgr. Karel Rajchl		356		18		1		0		0		Ano				108				Ano

		2051		Asekol		19.11.2009		Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T.G.Masaryka 106		401081		T. G. Masaryka 106		562 01		Ústí nad Orlicí		Pardubický		465 56 85 12		www.gymuo.cz		kumpost@gymuo.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Pardubický kraj		Mgr. Jaroslav Kumpošt		Učitel		Miloslav Chvátil		359		12		1		0		0		Ne				270				Ano

		2052		Asekol		20.11.2009		Gymnázium a Obchodiní akademie, Orlová-Lutyně, příspěvková organizace		62331540		Masarykova třída 1313		735 14		Orlová		Moravskoslezský		733598895		www.gym-orlova.cz		milos.dulava@goa-orlova.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Miloš Dulava		Správce budov		Mgr. Pavel Kubínek		720		28		2		0		0		Ano				1863				Ne

		2053		Asekol		20.11.2009		Základní škola Zdice, okres Beroun		70990816		Komenského 72		267 51		Zdice		Středočeský		775 62 02 08		www.zszdice.cz		josef.barta@zszdice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Zdice		Josef Bárta		učitel, koordinátor EVVO		Mgr. Eva Fiřtová		393		18		0		0		0		Ano				915				Ano

		2054		Asekol		25.11.2009		Základní škola Hudlice-okres Beroun		70989788		Jungmannova 147		267 03		Hudlice		Středočeský		733533058		www.zs-hudlice.cz		zs.hudlice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hudlice		Mgr. Anna Vávrová		ředitelka školy		Mgr. Anna Vávrová		66		5		2		0		0		Ano				1049				Ne

		2056		Asekol		27.11.2009		Základní škola Nenkovice		75023172		222		696 37		Nenkovice		Jihomoravský		604689160		www.zs-nenkovice.cz		lukas.robek@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nenkovice		Ing.Lukáš Robek		asistent pedagoga		PaedDr. Roman Liebiger		92		0		0		0		0		Ano				1970				Ne

		2057		Elektrowin		28.11.2009		Základní škola Červená Voda 341, okres Ústí nad Orlicí		70994838		Červená Voda		561 61		Červená Voda		Pardubický		465 626 220		http://cvvoda.cz/		vesela.eva@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Červená Voda		Eva Veselá		koordinátor EVVO		Mgr.Luděk Bílý		220		11		1		7		1		Ano				17101				Ne

		2058		Asekol		30.11.2009		Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20		49589687		náměstí Osvobození 257/20		789 01		Zábřeh		Olomoucký		732108623		www.gyza.cz		vladimira.svabova@gyza.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ano				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Mgr. Vladimíra Švábová		učitelka		Mgr. Martin Paclík		334		12		2		0		0		Ano				1198				Ne

		2061		Asekol		01.12.2009		Základní škola Vítězství, Vítězství 29, 353 01 Mariánské Lázně		47724978		Vítězství		353 01		Mariánské Lázně		Karlovarský		602 143 436		www.zsspec-ml.cz		jis.lib@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mariánské Lázně		Mgr. Libuše Jíšová		učitelka		Mgr. Luboš Borka		95		10		2		0		1		Ano				666				Ne

		2062		Elektrowin		01.12.2009		Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres Olomouc		45238782		Jungmannova 655/2		784 01		Litovel		Olomoucký		585 34 13 91		www.zsjl.cz		smrckova@zsjl.cz		Ne				Ano		jazyky, ICT		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Litovel		Ivona Smrčková		učitel		Mgr. Eva Hrachovcová		225		11		0		1		0		Ano				1628				Ano

		2063		Asekol		02.12.2009		Mateřská škola POD ŠPILBERKEM,Brno,Údolní 9a,příspěvková organizace		64328457		Údolní 254/9		602 00		Brno-střed		Jihomoravský		731715542		www.skolka- udolni.cz		mspodspilberkem@volny.cz		Ano		Zdravý životní styl, Ekologická výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Úřad městské části Brno-střed		Michaela Bechníková		učitelka		Mgr. Pavlína Stará		70		3		1		0		0		Ano				109				Ne

		2064		Asekol		02.12.2009		Mateřská škola Srubec		70998957		Na Chalupy 44		370 06		Srubec		Jihočeský		702158517		www.mssrubec.cz		mssrubec@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Srubec		Mgr. Petra Gregorová		ředitelka		Mgr. Petra Gregorová		80		3		1		1		0		Ano				140				Ne

		2065		Asekol		03.12.2009		Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov, J. Pešaty 1313, okres Teplice		62787209		Jaroslava Pešaty 11		419 01		Duchcov		Ústecký		736613478		www.zsjpesaty.cz		vfobcova@zsjpesaty.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Duchcov		Mgr. Veronika Fobčová		učitelka		Mgr. Veronika Prchalová		154		8		1		1		0		Ano				228				Ne

		2066		Asekol		03.12.2009		Křešťanská základní škola Jihlava		65766695		náměstí Svobody 1369/3		586 01		Jihlava		Vysočina		731 109 164		http://www.krestanka.cz		kosacka@krestanka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Biskupství Brněnské		Veronika Košacká		učitelka		Mgr. Šárka Glösslová		223		15		1		0		1		Ne				133				Ne

		2067		Asekol		08.12.2009		Střední škola železniční, technická a služeb, Gen. Krátkého 30, Šumperk sl		851167		Gen. Krátkého 1799/30		787 01		Šumperk		Olomoucký		605101106		www.sossou-spk.cz		jurickovah@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborná škola		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Mgr. Hana Kubelková		koordinátor EVVO		Mgr. Irena Jónová		644		0		0		0		0		Ano				8462				Ne

		2068		Asekol		08.12.2009		Základní škola Vyškov, Nádražní 5, příspěvková organizace		46271007		Nádražní 5/5		682 01		Vyškov		Jihomoravský		517325831		www.zsn5vy.ipex.cz		hedbavna@zsn5vy.ipex.cz		Ne				Ano		ZŠ, 2. stupeň		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Vyškov		Hana Hedbávná		koordinátor EVVO		Mgr. Pavel Pospíšil		642		29		2		1		0		Ne				3804				Ano

		2069		Asekol		10.12.2009		Sřední průmyslová škola,Jedovnice,Na Větřáku 463		62073087		Na Větřáku 463		679 06		Jedovnice		Jihomoravský		777960367		www.spsjedovnice.cz		fuente@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ITE, STR		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Ing. Tomáš Vybíhal		učitel elektro, koordinátor EVVO		Mgr. Miloš Šebela		200		8		1		0		2		Ano				1367				Ne

		2072		Asekol		17.12.2009		Základní škola, Chrudim, Dr. Peška 768		70888124		Dr. Václava Peška 768		537 01		Chrudim		Pardubický		776 77 28 11		www.zspeska.cz		truncovas@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Chrudim		Silvie Truncová		učitelka 1. stupně		Mgr. Jaroslav Víšek		530		21		2		1		0		Ano				433				Ano

		2073		Asekol		17.12.2009		Mateřská škola Košťálov, okres Semily		70156573		201		512 02		Košťálov		Liberecký		481 26 82 35		www.ms.kostalov.cz		materskaskola@kostalov.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřaqd Křišťálov		Krpatová Jana		ředitelka				52		0		1		0		0		Ano		papír, plast		0				Ano

		2075		Asekol		18.12.2009		Základní škola T.G.Masaryka Velim		70989656		K Sídlišti 563		281 01		Velim		Středočeský		603 24 27 04		www.zs.velim.cz		j.motakova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Středočeský kraj		Jitka Motáková		enviromentální koordinátor		Petr Karpeta		240		0		2		0		0		Ano		sběr papíru		292				Ano

		2078		Asekol		28.12.2009		Základní škola a mateřská škola Kozmice, okres Opava, příspěvková organizace		73184918		Poručíka Hoši 59/1		747 11		Kozmice		Moravskoslezský		595 03 12 38		www.kozmice.cz		zskozmice@quick.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kozmice		Mgr.Dagmar Herudková		ředitelka školy		Mgr. Herudková Dagmar		65		5		1		1		0		Ne				0				Ano

		2079		Asekol		28.12.2009		Základní škola Křenovice, okres Přerov, příspěvková organizace		70992886		4		752 01		Křenovice		Olomoucký		775 12 38 28		http://zsmskrenovice.skolniweb.cz/		zs.ms.krenovice@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Křenovice		Mgr. Veronika Gambová		ředitelka		Mgr. Veronika Gambová		16		1		1		0		0		Ne				0				Ano

		2080		Asekol		04.01.2010		Základní škola Krnov, Smetanův okruh 4, okres Bruntál, příspěvková organizace		60802499		Smetanův okruh 24/4		794 01		Krnov		Moravskoslezský		554 61 26 93		www.zssmo4krnov.cz		M.Bachova@seznam.cz		Ne				Ano		sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Krnov		Markéta Bachová		učitelka 1.stupně		Mgr. Petr Juřina		504		22		2		0		0		Ne		sběr plastových vršků, sběr přírodnin		359				Ano

		2082		Asekol		06.01.2010		Základní škola, Praha 10, Vladivostocká 6/1035		65993497		Vladivostocká 1035/6		100 00		Praha 10		Hlavní město Praha		267 310 674		http://www.zseden.cz		pinkr@zseden.cz		Ne				Ano		s rozšířenou výukou tělesné výchovy		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Praha 10		Mgr. Tomáš Pinkr		učitelk		PhDr. Jana Churáčková		485		20		2		0		0		Ano		Grant MČ Praha 10 - třídění odpadu		0				Ano

		2083		Asekol		08.01.2010		Mateřská škola, Chrudim 4, Strojařů 846		75017610		Strojařů 846		537 01		Chrudim		Pardubický		469 68 84 88		www.msstrojaru.cz		info@msstrojaru.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Chrudim		Eva Saidlová		ředitelka		Milena Pokorná		139		6		1		0		0		Ano				283				Ano

		2084		Asekol		09.01.2010		Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Jana Kubisze, Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Jana Kubisza Hnoj		75026716		6		739 53		Hnojník		Moravskoslezský		732610728		www.godula.cz		nika.p@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obení úřad Hnojník		Benešová Monika		učitelka		Mgr. Tadeusz Grycz		106		8		1		0		0		Ne				670				Ne

		2085		Asekol		11.01.2010		Základní škola u Říčanského lesa,Školní 2400/4,Říčany, okres Praha- východ		72045396		Školní 2400/4		251 01		Říčany		Středočeský		725 85 09 11		www.zs.ricany.cz		info@zs.ricany.cz		Ne				Ano		všeobecné kvalitní vzdělání s důrazem na zdravý životní styl		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Říčany		Mgr. Daniel Kohout		ředitel ZŠ		Mgr. Daniel Kohout		540		18		2		0		0		Ano				0				Ne

		2086		Asekol		13.01.2010		Základní škola a Mateřská škola Dolní Břežany		62935747		Na Vršku 290		252 41		Dolní Břežany		Středočeský		241 91 04 52		www.skolabrezany.cz		koubova@skolabrezany.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Břežany		Romana Koubová		ekonomka		Ing.Iva Fischerová		399		17		3		3		2		Ano				379				Ne

		2087		Asekol		15.01.2010		Základní škola, Rataje, okres Kroměříž		70982406		31		768 12		Rataje		Zlínský		604 24 23 03				j.hrusticka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rataje		Jana Hrušková		vychovatelka ZŠ		Mgr.Helena Moravčíková		20		0		1		0		1		Ne		provádíme sběr elektro odpadu, nádobu na tento odběr máme		3077		Nádobu na elektrozařízení již máme, po telefonické konzultaci jsme se zapojili do programu i bez sběru elektro zařízen. Děkuji Hrušková		Ano

		2088		Asekol		15.01.2010		Základní škola Opava, Šrámkova 4 - příspěvková organizace		849642		Šrámkova 1457/4		747 05		Opava-město		Moravskoslezský		774 413 112		www.skola-opava.cz		sarka.berkova@skola-opava.cz		Ne				Ano		zdravá škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Opavy		Šárka Berková		koordinátor EVVO		Mgr. Ivana Chramostová		362		16		2		1		0		Ano				0				Ne

		2089		Asekol		20.01.2010		Základní škola Cihelní 6, Bruntál		66145309		Cihelní 1620/6		792 01		Bruntál		Moravskoslezský		554 77 30 61		www.zscihelni.cz		bohunkamikulkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bruntál		Mikulková Bohumila		koordinátorka EVVO		Mgr. Bc. Jiří Pozdíšek		408		19		1		0		0		Ano		Síť M.R.K.E.V.		360				Ano

		2090		Asekol		25.01.2010		Speciální základní škola Bystré, Zámecká 1, Bystré		70838267		Zámecká 1		56992		Bystré		Pardubický		776605568		www.volny.cz/szspolicka		zrumirunka@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Pardubický kraj		Mirka Zrůstová		učitelka		Jaroslava Krejčí		65		9		0		0		0		Ano				2774				Ano

		2091		Asekol		26.01.2010		Základní škola a mateřská škola Pozořice, příspěvková organizace		49459724		U školy 386		664 07		Pozořice		Jihomoravský		544 226 100		www.zspozorice.cz		jiri.kohoutek@zspozorice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Pozořice		Jiří Josef Kohoutek		vychovatel školní družiny		PhDr. Jan Dudek		369		17		0		14		1		Ano				1514				Ne

		2092		Asekol		26.01.2010		Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace		844985		Borovského 2315/1		734 01		Karviná		Moravskoslezský		596 31 17 74		www.sszdra-karvina.cz		petra.brzoskova@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Petra Brzosková		Učitelka		PhDr. Marcela Hluštíková		250		9		0		0		0		Ne				0				Ano

		2093		Asekol		01.02.2010		Základní škola Herčíkova 19		62157116		Herčíkova 2499/19		612 00		Brno-Královo Pole		Jihomoravský		541 212 453		www.zshercikova.cz		palaskova@zshercikova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát Brna		Hana Palásková		koordinátor EVVO		PaedDr. Petr Halík		380		22		2		0		0		Ano				297				Ne

		2094		Asekol		04.02.2010		Základní škola Brno,Bakalovo nábřeží 8,příspěvková organizace		48512681		Bakalovo nábřeží 8/8		639 00		Brno		Jihomoravský		777148086		www.bakalka.cz		hrdinova@bakalka.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brno		Mgr. Štěpánka Hrdinová		učitel		PhDr. Yveta Gašparcová		720		26								Ano		Tříďouni do škol		607				Ano

		2095		Asekol		07.02.2010		Základní škola a Mateřská škola Kladno, Doberská 323		61894605		Doberská 323		272 04		Kladno		Středočeský		312 26 30 87		http://www.6zskladno.cz/		ibesinka@seznam.cz		Ano				Ano		ekologie-informatika		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Kladno		Mgr. Ivana Bešťáková		učitelka		Mgr. Marie Vydrová		305		17		3		2		0		Ne		Elektrowin		1729				Ano

		2096		Asekol		08.02.2010		Střední odborná škola zdravotnická a Střední odborné učiliště, Český Krumlov, Tavírna 342		60821221		Tavírna 342		381 01		Český Krumlov		Jihočeský		380 71 13 59		www.zdravkack.cz		kokorova@zdravkack.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborná škola		Ne		Ne		Jihočeský kraj		Martina Kokořová		ředitelka		Mgr. Martina Kokořová		350		12		2		0		0		Ano				0				Ano

		2098		Asekol		22.02.2010		Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762		69793000		Jičínská 762		293 01		Mladá Boleslav		Středočeský		605 418 015		www.odbskmb.cz		dvorakova.eko@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Středočeský kraj		Ing. Zuzana Dvořáková		učitelka - koordinátorka EVVO		RNDr. Jiří Šlégl		407		20		0		2		1		Ano				2069				Ne

		2099		Asekol		10.03.2010		Základní škola Kostelec u Holešova, okres Kroměříž		70842761		191		768 43		Kostelec u Holešova		Zlínský		604 45 75 14		http://www.zs-kostelec.cz/		Renata.Rajnochova@seznam.cz		Ne				Ano		Zdravá škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kostelec u Holešova		Mgr. Renata Rajnochová		učitelka		Mgr. Zdeněk Ballnér		186		9		1		0		2		Ano		EVVO, Škola udržitelného rozvoje 1. stupně		5092				Ano

		2100		Asekol		13.03.2010		Základní škola a Mateřská škola Pramínek, o. p. s.		25348221		Heyrovského 828/13		635 00		Brno		Jihomoravský		546 221 559		www.praminek.cz		stibre@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Mgr. Eliška Kovářová, PaedDr. Bo		Renata Štíbalová		učitelka		Mgr. Helena Hlouchová		84		5		1		0		0		Ano				167				Ne

		2101		Asekol		24.03.2010		Základní a mateřská škola T.G. Masaryka Drásov, příspěvková organizace		70942528		167		664 24		Drásov		Jihomoravský		549424194		www.zstgmdrasov.cz		homolkova@zstgmdrasov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Drásov		Ing. Jana Homolková		učitelka		Mgr. Dana Veselá, Ph. D.		328		16		2		0		0		Ano				3005				Ne

		2102		Asekol		26.03.2010		Základní škola Drnovice,okres Blansko,příspěvková organizace		70873861		60		679 76		Drnovice		Jihomoravský		516 472 327		www.zsdrnovice.cz		reditelka@skola.drnovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Drnovice		Ing. Miloslava Brachová		ředitelka školy		Ing. Miloslava Brachová		115		6		1		1		1		Ne				571				Ne

		2103		Asekol		30.03.2010		1. Základní škola Sedlčany, Primáře Kareše 68, okres Příbram		47074299		Primáře Kareše 68		264 01		Sedlčany		Středočeský		318 82 25 72		www.1zs-sedlčany.cz		skola@1zs-sedlcany.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Sedlčany		Jana Karasová		ekonom školy		Libor Novotný		473		19		0		0		0		Ano				3829				Ano

		2104		Asekol		07.04.2010		Základní škola Jana Noháče, Břeclav, Školní 16		60680539		Školní 1589/16		690 03		Břeclav		Jihomoravský		519 37 10 57		http://www.zsjnbreclav.ic.cz		l.reichmann@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Břeclav		Reichmann Lumír		učitel		Mgr. Karlínová Iva		135		7		1		0		0		Ne				1661				Ano

		2105		Asekol		08.04.2010		Základní škola Šenov, Radniční náměstí 1040, příspěvková organizace		61955647		Těšínská 286		739 34		Šenov		Moravskoslezský		596887025		zs-senov.cz		kozakova@zs-senov.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Šenov		PaedDr.Antónia Kozáková		učitel		Mgr. Naděžda Pavlisková		110		5		0		0		0		Ne				72				Ne

		2106		Asekol		09.04.2010		Střední průmyslová škola stavební, Praha 1, Dušní 17		61388726		Dušní 900/17		110 00		Praha		Hlavní město Praha		222 33 31 30		www.spsdusni.cz		matouskova@spsdusni.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Stavební		Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Ing Hana Matoušková		učitelka		PaedDr. Marie Kopečná		450		16		2		0		0		Ne		Enersol		0				Ano

		2108		Asekol		16.04.2010		Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorfla, Varnsdorf, příspěv		18383874		Bratislavská 2166		407 47		Varnsdorf		Ústecký		730 184 518		www.skolavdf.cz		blazena.motlova@skolavdf.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		hotelnictví, cestovní ruch, gastronomie, ekonomika a osobní služ		Ne		Ne		Ústecký kraj		Ing. Blažena Motlová		Učitel		Ing.Bc. Petr Jakubec		1800		30		1		2		0		Ano				428				Ne

		2109		Asekol		19.04.2010		Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice okres Praha-východ.,příspěvková organizace		70992398		Bezručova 346		251 64		Mnichovice		Středočeský		608 04 44 67		http://www.zsmnichovice.cz/		lenka.zajickova@zsmnichovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mnichovice		Lenka Zajíčková, Lada Barešová		vedoucí projektu		Mgr.Marcela Erbeková		360		14		2		1		0		Ano		Chceme se ucházet o mezinárodní titul Eco-School		229				Ano

		2110		Asekol		27.04.2010		Základní škola Poběžovice, okres Domažlice		75005409		Masarykova 282		345 22		Poběžovice		Plzeňský		721 020 569		www.zspobezovice.cz		majkakabur@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Poběžovice		Ing.Marie Kabůrková		učitelka		Mgr. Vladimír Foist		220		11		1		3		1		Ano				2456				Ne

		2111		Asekol		29.04.2010		Základní škola a Mateřská škola Opava - Komárov - příspěvková organizace		70999163		U Školy 52/1		747 70		Opava		Moravskoslezský		553 79 41 29		http://www.zskomarov.cz/		zskomarov@tiscali.cz		Ano		VŠEOBECNÉ		Ano		VŠEOBECNÉ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Opava		Tomáš Weicht		ředitel		Mgr.Tomáš Weicht		182		9		1		2		0		Ano		M.R.K.E.V.
Spolupráce s Arekou
Vlastní ekoprojekty
MŠ - si ce všeobecné, ale s částečným ekozaměřením

ZŠ a MŠ = 5 tříd ZŠ  a 4 oddělení MŠ		1338		Baterie již sbíráme delší dobu, ale vyrobili jsme si papírového "bateriožrouta". Ten se nám však již rozpadá. Máme již nějaké kilo baterií a potřebujeme je někam odeslat!!		Ano

		2112		Asekol		14.05.2010		Základní škola Česká Třebová, Ústecká ulice		70883335		Ústecká 160		560 02		Česká Třebová		Pardubický		732 97 60 09		www.zs-ustecka.cz		i.kyllarova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Česká Třebová		Ivana Kyllarová		učitelka		Mgr. Stanislav Beneš		331		16		2		0		0		Ne				0		Dobrý den. 11.5.2010 jsme za naši školu odevzdali baterie na náměstí v České Třebové. Prosím o přidělení bodů za tyto baterie do projektu, jak jsme se telef. domlouvaly. Děkuji. Ivana Kyllarová		Ano

		2113		Asekol		14.05.2010		Základní škola s rozšířenou výukou hudební výchovy, Teplice		65639685		Maršovská 1575/2		415 01		Teplice		Ústecký		+420 777 304 445		www.zsmarsovska.cz		zarza77@seznam.cz		Ne				Ano		na hudební výchovu		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Teplice		Mgr. Zuzana Kolmanová		uč.1.st.ZŠ, environment.koordiná		Mgr. Bc Naděžda Kohlerová		520		28		2		0		2		Ne				86				Ne

		2115		Asekol		19.05.2010		Základní škola a Mateřská škola Štramberk		60336293		Zauličí 485		742 66		Štramberk		Moravskoslezský		556 81 22 61		www.zsstramberk.cz		skola@zsstramberk.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Štramberk		Jaroslav Pikulík		zástupce ředitele školy		Mgr. Bronislava Hyklová		297		15		2		0		2		Ano		M.R.K.E.V.		307				Ano

		2116		Asekol		19.05.2010		Mateřská škola Česká Třebová, U Stadionu		70982341		U Stadionu 602		560 02		Česká Třebová		Pardubický		733159988		www.msustadionu.cz		luckakan@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Česká Třebová		Lucie Hloušková		učitelka		Ludmila Pechancová		78		3		1		0		0		Ano				701				Ano

		2118		Asekol		26.05.2010		Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizce		62156543		Bosonožská 381/9		625 00		Brno-Starý Lískovec		Jihomoravský		547 21 82 42		www.zsbos9.cz		spackova@zsbos9.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Brno - Starý Lískovec		Lenka Špačková		ředitelka		Mgr. Jaroslava Strouhalová		370		22		1		0		0		Ano				238				Ano

		2119		Asekol		31.05.2010		Základní škola Brno, Heyrovského 32		48513121		Heyrovského 611/32		635 00		Brno		Jihomoravský		546 43 22 60		http://zsheyrovskeho32brno.cz		fialova@zsheyrovskeho32brno.cz		Ne				Ano		Škola podporující zdraví		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brno-Bystrc		Mgr. Alena Fialová		zástupce ředitele		Mgr. Ludmila Eliášová		391		19		2		0		0		Ano		Školní projekty v rámci environmentální výchovy.		0				Ano

		2120		Asekol		31.05.2010		Základní škola Brno, Měšťanská 21, příspěvková organizace		70944776		Měšťanská 459/21		620 00		Brno-Tuřany		Jihomoravský		533433322		www.zsmestanska.cz		leona.patlokova@zsmestanska.cz		Ne				Ano		s rozšířenou výukou tělesné výchovy		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Tuřany		Mgr. Leona Patlokova		učitelka		PhDr.Božena Kufhaberová,PhD.		430		22		0		2		3		Ano				1847				Ne

		2121		Asekol		03.06.2010		Základní škola, T.G. Masaryka Borohrádek, příspěvková organizace		70888353		T. G. Masaryka 396		517 24		Borohrádek		Královéhradecký		777 65 82 03		www.zsboro.cz		pelmatohydra@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Borohrádek		Mgr. David Joska		koordinátor environmentální výuk		čekáme na konkurz		240		12		2		0		0		Ne				0				Ano

		2122		Asekol		07.06.2010		Základní škola, Most, Zlatnická 186, příspěvková organizace		49872265		Zlatnická 186/4		434 01		Most		Ústecký		732183754		www.zschanov.cz		leni.zemanova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Most		Mgr. Lenka Zemanová, Alkiviadis		učitel		Mgr. Monika Kynclová		0		0		1		0		0		Ano				0				Ne

		2123		Asekol		09.06.2010		Základní škola a Mateřská škola, Bílý Újezd, okres Rychnov nad Kněžnou		70980861		Bílý Újezd 47		518 01		Bílý Újezd		Královéhradecký		494666136		www.skolabilyujezd.cz		skolabilyujezd@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bílý Újezd		Jana Křepelová		vychovatelka ŠD		Milena Švorcová Mgr.		0		3		0		0		1		Ano				70				Ne

		2125		Asekol		16.06.2010		Mateřská škola Sluníčko		48683833		Havlíčkova 1153		293 01		Mladá Boleslav		Středočeský		326 723 223		www.msslunicko-mb.cz		msslunicko.mb@seznam.cz		Ano		Zdravá MŠ		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mladá Boleslav		Mgr. Kateřina Buršíková		ředitelka		Mgr. Kateřina Buršíková		107		4		1		0		4		Ano		Cesta potravin - strava globálně a lokálně		2590				Ano

		2126		Asekol		16.06.2010		Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace		70949565		Teplická		405 02		Děčín		Ústecký		775 86 26 28		www.ddmdecin.cz		kancelar@ddmdecin.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Městský úřad Děčín		Ing. Štěpánek Tomáš		pedagogický pracovní		Kult Zdeněk		2500		0		2		0		0		Ano		Ekologické olympiády, ekologický kroužek brontosaurus, výuka o odpadech v rámci letních táborů (tondaobal), třídění odapu v budově (papír, pet lahve)		0		Poprosil bych tedy o nádoby na drobné elektrospotřebiče a baterie (oba druhy po 5 kusech) máme 4 budovy, kde děti mají kroužky a 1 rekreační areál - kde se na 1 běhu vejde až 170 dětí - přes léto se koná 5-6 běhů.		Ano

		2128		Asekol		19.06.2010		Základní škola K. J. Erbena a Mateřská škola Korálka Miletín		75015293		Na Parkáni 107		507 71		Miletín		Královéhradecký		493693491		http://www.zsmiletin.cz/		Bangova.Veronika@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Miletín		Veronika Havlíčková		učitelka		Mgr. Jana Velichová		189		9		0		0		2		Ano				1203				Ne

		2129		Asekol		22.06.2010		Mateřská škola Panoší Újezd, okres Rakovník, příspěvková organizace		70990603		84		270 21		Panoší Újezd		Středočeský		777 553 778				ms.panosiujezd@centrum.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Panoší		Jitka Vostrá		ředitelka		Jitka Vostrá		25		1		3		2		13		Ne				1288				Ano

		2130		Asekol		21.07.2010		Mateřská škola nad Kazankou		70997373		Nad Kazankou 230/30		171 00		Praha		Hlavní město Praha		284690495-6,733 539 858		www.volny.cz/ms.troja/		ms.troja@volny.cz		Ano		ekologenviron.vých.		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad MČ Praha Trója		Kateřina Novotná		pedagog		Zdeňka Bejčková		60		2		0		0		0		Ano		M.R.K.V.I.Č.K.A,SPOLUPRÁCE s PBZ,ZOO PRAHA,LESY PRAHA		0				Ano

		2131		Asekol		28.07.2010		Mateřská škola a Základní škola, Tábor, třída Čs. armády 925		60061821		Čsl. armády 925/33		390 03		Tábor		Jihočeský		723821129		msazstabor.cz		lenikuk@seznam.cz		Ano		děti se spec. vzdělávacími potřebami		Ano		děti se spec. vzdělávacími potřebami		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Lenka Knotková		učitelka		Mgr. Lenka Holomková		100		13		0		0		0		Ano				783				Ne

		2132		Asekol		04.08.2010		Základní škola Nové Město nad Metují, Školní 1000, okres Náchod		857858		Školní 1000		549 01		Nové Město nad Metují		Královéhradecký		491 47 40 16		www.zsmaleci.cz		besedovaj8@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nové Město nad Metu		Jana Besedová		učitelka		Mgr. Jolana Lásková		315		15		1		1		0		Ano		škola je zapojena do systému Zdravých škol		2368				Ano

		2134		Asekol		23.08.2010		Mateřská škola Ruda, okres Rakovník, příspěvková organizace		70988251		Rakovnická 194		271 01		Ruda		Středočeský		313 57 27 20				ms.ruda@centrum.cz		Ano		ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ruda		Šafaříková Anna		ředitelka		Šafaříková Anna		25		1		2		0		1		Ne				546				Ano

		2135		Asekol		30.08.2010		Základní škola Horní Němčí, okres Uherské Hradiště		70993912		118		687 64		Horní Němčí		Zlínský		728383172				zshornemci@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Němčí		Mgr. Břetislav Lebloch		ředitel školy		Mgr. Břetislav Lebloch		69		5		1		1		0		Ano		Sdružení Tereza		578				Ano

		2136		Asekol		30.08.2010		Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590		60158999		Benešovo náměstí 590		530 02		Pardubice		Pardubický		464 62 92 13		www.benesovka.cz		StruncovaK@seznam.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Pardubice		Mgr. Kateřina Štruncová		koordinátor EVVO		Mgr. Ema Jičínská		500		0		1		3		0		Ano		M.R.K.E.V.
Ekoškola		489				Ano

		2137		Asekol		30.08.2010		Základní škola Bartošovice okres Nový Jičín, příspěvková organizace		70980772		147		742 54		Bartošovice		Moravskoslezský		556 75 87 06		www.zsbartosovice.cz		vladimir.petrvalsky@zsbartosovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bartošovice		Vladimír Petřevalský		učitelka		Mgr. Žana Mahďáková		150		9		0		2		0		Ano				0				Ano

		2138		Asekol		31.08.2010		Základní škola a Mateřská škola Město Libavá, příspěvková organizace		5388864		Náměstí 150		78307		Libavá		Olomoucký		774 442 066				krizkova23@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Mgr.Lenka Křížková		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Marie Šímová		90		9		1		0		0		Ne				873				Ne

		2139		Asekol		01.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Čestice		70940185		148		387 19		Čestice		Jihočeský		604 36 90 69		www.zs-ms-cestice.cz		mae.li@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Čestice		Marie Linhartová		Koordinátor EVVO		Mgr.Martina Kalová		112		9		1		1		1		Ano				2296				Ano

		2140		Asekol		06.09.2010		Speciální základní škola Augustina Bartoše, Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302		70836451		Manželů Burdychových 302		549 41		Červený Kostelec		Královéhradecký		499881436		www.skolaspecialni.cz		zvs.kulhankova@centrum.cz		Ne				Ano		speciální škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		KÚ Královéhradeckého kraje								75		8		1		0		0		Ne				0				Ano

		2141		Asekol		06.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, příspěvková organizace		75027259		101		747 68		Kyjovice		Moravskoslezský		734310092		www.zs-ms-kyjovice.cz		zskyjovice@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kyjovice		Blanka Drozdková		ředitelka		Mgr. Blanka Drozdková		32		2		2		0		1		Ne				1275				Ne

		2142		Asekol		06.09.2010		Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové		15062848		Hradební 1029/2		500 03		Hradec Králové		Královéhradecký		495 51 33 91		www.hradebni.cz		jung@hradebni.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektro, strojírenství a obnovitelné zdroje energie		Ne		Ne		Krajský úřad Hradec Králové		Irena Vozábová		zástupce ředitele		PaedDr. Pavel Jankovský		864		34		2		2		2		Ne				11				Ano

		2143		Asekol		06.09.2010		Základní škola Pohořelice, příspěvková organizace		65268687		Dlouhá 35		691 23		Pohořelice		Jihomoravský		519 42 45 64		www.zspohorelice.cz		vera.harvankova@zspohorelice.cz		Ne				Ano		sport, jazyky		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Pohořelice		Mgr. Věra Harvánková		koordinátor EVVO		Mgr. Stanislav Polák		675		32		2		0		0		Ano		EVVOLUCE
projekt ENVIGAME		2267				Ano

		2144		Asekol		06.09.2010		Základní škola a mateřská škola Albrechtice nad Orlicí		75017105		1. máje 48		517 22		Albrechtice nad Orlicí		Královéhradecký		776 38 14 42				ro.bla@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Albrechtice nad Orli		Romana Blažková		učitelka		Mgr.Světluše Kratěnová		62		4		1		0		0		Ano		Třídíme odpad (plasty, papír, bioodpad, tetrapackové obaly)
Sběr léčivých bylin a pomerančové kůry
Den Země - projetové vyučování na dané téma, besedy, úklid školního dvora a okolí školy
Spolupráce s Lesním družstvem Vysoké Chvojno		421				Ano

		2145		Asekol		07.09.2010		Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, okres Mladá Boleslav		70989028		Studentská 895		295 01		Mnichovo Hradiště		Středočeský		326 77 18 90		www.2zsmh.cz		noter@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Mnichovo Hradiště		Terezie Nohýnková		koordinátor EVVO		Mgr. Vladimír Čermák		420		18		1		0		1		Ano				2167				Ano

		2146		Asekol		07.09.2010		Základní škola Nové Město na Moravě,Vratislavovo náměstí 124		70284725		Vratislavovo náměstí 124		592 31		Nové Město na Moravě		Vysočina		566616029		www.zs1.nmnm.cz		martina.janickova@zs1.nmnm.cz		Ne				Ano		výpočetní technika, environmentální výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nové Město na Morav		Mgr. Martina Janíčková		učitelka, koordinátorka EVVO		Mgr. Otto Ondráček		547		23		2		0		0		Ano		Ekoškola
Les ve škole, škola v lese
Příroda živá, neživá
vlastní projekty Modrý den, Den Země, Zdravý životní styl		9145				Ano

		2147		Asekol		07.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Studená, okres Jindřichův Hradec		75000938		Komenského 446		378 56		Studená		Jihočeský		605 15 70 28		www.zsstudena.cz		jvsohajkova@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Studená		Mgr. Jaroslava Všohájková		učitelka		Mgr. Libor Hrbek		214		10		1		3		1		Ano				4527				Ano

		2149		Asekol		07.09.2010		Vyšší odborná škola a Střední škola, s.r.o.		25157426		Emy Destinové 395		370 05		České Budějovice		Jihočeský		387 31 86 32		www.vosss.cz		doczdenka@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní akademie, čtyřleté gymnázium		Ne		Ne		VOŠ A SŠ, s..r.o.		Ing. Zdeňka Dočekalová		ředitel		ing. Zdeňka Dočekalová		69		6		1		0		2		Ne				0				Ano

		2150		Asekol		07.09.2010		Základní škola a mateřská škola Písek, příspěvková organizace		75026937		184		739 84		Písek		Moravskoslezský		558 36 30 46		http://www.zspisek.cz/		zspisek@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Písek		Vavřačová Danuše		školnice		Mgr.Dagmar Adamová		224		11		2		0		0		Ano		třídění odpadu		250				Ano

		2152		Asekol		07.09.2010		Základní škola, Velichovky, okres Náchod		75016796		Jaroměřská 73		552 11		Velichovky		Královéhradecký		732454391		www.zsvelichovky.cz		skolavelichovky@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Velichovky		Mgr. Hana Pekárková		ředitelka ZŠ		Mgr. Hana Pekárková		33		3		0		1		3		Ano				2081				Ne

		2153		Asekol		07.09.2010		Církevní základní škola Borohrádek		42887941		Nádražní 233		517 24		Borohrádek		Královéhradecký		494381228		www.czsborohradek.webnode.cz		cirkevniskolaborohradek@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Biskupství Královéhradecké		Eva Kafková		učitelka		Mgr. Blanka Roháčková		0		0		0		0		0		Ne				0				Ano

		2154		Asekol		07.09.2010		Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace		70984794		Aleše Hrdličky 1638/1		708 00		Ostrava-Poruba		Moravskoslezský		731178546		www.zshrdlicky.cz		bohunka.capova@volny.cz		Ne				Ano		Rozšířená výuka jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Ostrava		Bohumila Čápová		učitelka		Mgr. Hana Kazimirská		0		0		1		0		0		Ne				933				Ne

		2155		Asekol		07.09.2010		Základní škola a mateřská škola Božičany, okres Karlovy Vary, příspěvková organizace		69983160		76		36225		Božičany		Karlovarský		736629544		www.zsamsbozicany.cz		zsamsbozicany@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Božičany		Ladislav Landsfeld		ředitel školy		Mgr. Bc. Ladislav Landsfeld		22		2		0		0		0		Ano				0				Ano

		2156		Asekol		08.09.2010		Základní škola Nýrsko, Školní ulice příspěvková organizace		43317880		Školní 429		340 22		Nýrsko		Plzeňský		776 730 156		www.sumava.net/nyrsko/zsskolni		fikrlova@zsnyrskoskol.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nýrsko		Mgr. Renata Fikrlová		učitelka 1. stupeň		Mgr. Alena Linhartová		236		9		1		1		0		Ano				2900				Ne

		2158		Asekol		08.09.2010		Základní škola a Praktická škola Velké Meziříčí		70831432		Poštovní 1663/3		594 01		Velké Meziříčí		Vysočina		737977544		www.zsspecialnivm.cz		koudelik@zsspecialnivm.cz		Ne				Ano		výuka žáků s mentálním postižením		Ano		Ano		Ano		praktická výuka studentů s mentálním postižením		Ne		Ne		Kraj Vysočina		Mgr. Michal Koudelík		zástupce ředitele, koordinátor E		Mgr. Josef Prokop		59		7		3		0		2		Ano				520				Ne

		2159		Asekol		08.09.2010		Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace		70978328		Volgogradská 2600/6b		700 30		Ostrava-Jih		Moravskoslezský		605542938		http://www.zsvolgogradska.wz.cz		jedlickova12@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Ostrava		Ing.Mgr. Jana Jedličková		učitel		Mgr. Jaroslav Giecek		396		18		1		0		6		Ano				932				Ne

		2160		Asekol		08.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Horní Bludovice, příspěvková organizace		70989800		202		739 37		Horní Bludovice		Moravskoslezský		605 70 25 74				dajap@volny.cz		Ne				Ano		malotřídní škola - ekologie, tradice		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obecní úřad Horní Bludovice		Mgr. Daniela Gregorová		učitelka 1.st a vychovatelka v Š		Mgr. Blažena Knyblová		41		5		1		0		0		Ne				1615				Ano

		2161		Asekol		08.09.2010		Základní škola Třebíč Týnská 408		60418567		Týnská 821/8		674 01		Třebíč		Vysočina		605727605		www.zstynska.cz		p-nemec@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Třebíč		Petr Němec		učitel		Mgr. Petr Kotačka		437		19		1		0		0		Ne				684				Ano

		2162		Asekol		08.09.2010		Základní škola, Náchod, Drtinovo náměstí 121		70996474		Drtinovo náměstí 121		547 01		Náchod		Královéhradecký		777 85 77 26				G.Melicharova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Náchod		Gabriela Melicharová		učitelka		Mgr. Dagmar Švorcová		130		8		1		1		0		Ne				165				Ano

		2163		Asekol		08.09.2010		Základní škola a Mateřská škola   Cítov,  okres  Mělník		71009981		3		277 04		Cítov		Středočeský		315692128		www.zscitov.cz		info@zs-citov.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Cítov		Mgr. Marcela Mlejnková		ředitelka ZŠ a MŠ		Mgr. Marcela Mlejnková		72		4		1		1		0		Ne				2250				Ne

		2164		Asekol		08.09.2010		Základní škola a mateřská škola Studenec, okres Třebíč		70875081		123		675 02		Studenec		Vysočina		602 12 65 89		www.zs-studenec.cz		zs.studenec@seznam.cz		Ano		na přírodu		Ano		na přírodu a výtvarné činnosti		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Studenec		Ctirad Obršlík		ředitel		Ctirad Obršlík		31		2		1		0		0		Ano				0				Ano

		2165		Asekol		08.09.2010		Základní škola, Prachatice, Zlatá stezka 387		70841098		Zlatá stezka 387		383 01		Prachatice		Jihočeský		724 335 472		http://www.prachatice.cz/zs		zspt@volny.cz		Ne				Ano		Praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Daniela Matějková				Mgr. Miroslava Kunešová		62		8		1		0		0		Ano				0		nemáme nádoby na třídění skla		Ano

		2166		Asekol		08.09.2010		Základní škola a mateřská škola Nasobůrky		61989517		91		783 21		Litovel		Olomoucký		606 754 325		http://zsamsnasoburky.cz		heda.dolezelova@post.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Litovel		Heda Robert-Quatre		učitelka zš, vychovatelka		Mgr. Jana Nakládalová		0		0		1		3		0		Ano				317				Ne

		2167		Asekol		09.09.2010		Střední škola, Strážnice, J. Skácela 890		837385		J. Skácela 890		696 62		Strážnice		Jihomoravský		724 242 266		www.stredniskolastraznice.cz		mikulka.vaclav@stredniskolastraznice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojírenství		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Ing. Václav Mikulka		učitel		Ing. Petra Fialová		0		0		1		0		0		Ano				0				Ne

		2168		Asekol		09.09.2010		Základní škola Přerov, Želatovská 8		49558862		Želatovská 2583/8		750 02		Přerov		Olomoucký		581 202 970		http://www.zs-zelatovska.cz		opatrny@zs-zelatovska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Přerov		PhDr. Pavel Opatrný		koordinátor EVVO		Mgr. Přemysl Dvorský, PhDr.		391		18		2		5		3		Ne				20				Ne

		2169		Asekol		09.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Rožmitál na Šumavě, okres Český Krumlov		71011773		47		382 92		Rožmitál na Šumavě		Jihočeský		607127005				zsrozmitalns@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Rožmitál na Šumavě		Iva Berková		ředitelka		Mgr. Iva Berková		26		2		0		0		1		Ano				1057				Ano

		2170		Asekol		09.09.2010		Základní škola Zeměchy, okres Louny, příspěvková organizace		70698376		83		440 01		Jimlín		Ústecký		415 69 62 56				zszemechy@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne		EVVO,ICT,sport, výtvarné činnosti		Ne		Ne		Obecní úřad Jimlín		Zdenka Dvořáková		ředitelka		Mgr. Zdenka Dvořáková		24		2		0		0		1		Ano		Tříděme odpady		53		Věnuj mobil		Ano

		2171		Elektrowin		09.09.2010		Základní škola Choustník, okres Tábor		47268034		Choustník 3		391 18		Choustník		Jihočeský		776794387		www.zschoust.cz		jitkavagner@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Choustník		Jitka Vágnerová		učitekla 2. stupně, koordinátor		Ing. Karel Krejza		127		9		1		0		0		Ano		EVVOLECE, KEV		725				Ano

		2173		Asekol		09.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Ludkovice, příspěvková organizace		70996962		7		763 41		Ludkovice		Zlínský		604 927758		www.ludkovice.cz/index.php?zakladni-skola		vikca.v@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ludkovice		Viktorie Janečková		učitelka		Mgr.Hana Galetová		26		2		1		0		0		Ano				1536				Ne

		2174		Asekol		09.09.2010		2.základní škola Říčany, příspěvková organizace		63834243		Bezručova 94/19		251 01		Říčany		Středočeský		737 568 288		www.zsricany.cz		slamova.jana1@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Říčany		Mgr.Jana Slámová		koordinátor EVVO		Mgr.Marie Lejčková		780		27		2		1		0		Ne		sběr hliníku, papíru, baterií, 
M.R.K.E.V.		863				Ano

		2175		Asekol		09.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Ropice, příspěvková organizace		75026473		146		739 56		Ropice		Moravskoslezský		731906694		http://www.zsams-ropice.cz		M.SikorovaPavlikova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ropice		Sikorová Markéta		Učitelka		Mgr. Bc. Byrtusová Irena		80		4		2		1		0		Ano				1551				Ne

		2176		Asekol		09.09.2010		Základní škola a mateřská škola Ledčice, okres Mělník		70996598		179		277 08		Ledčice		Středočeský		733340224		www.ledcice.cz/skola		honziksindelka@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ledčice		Ivana Šindelářová		učitelka a vychovatelka		Mgr. Martina Sypecká		36		5		2		0		0		Ano				1010				Ne

		2177		Asekol		09.09.2010		Základní škola Přibyslav		70944938		Česká 31		582 22		Přibyslav		Vysočina		731722608		www.zspribyslav.cz		zichovam@zspribyslav.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Přibyslav		Mgr. Marie Zichová		koordinátorka EVVO		Mgr. Petr Adam		550		24		1		0		1		Ano				1644				Ne

		2178		Asekol		09.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Dolní Řasnice, příspěvková organizace		72755369		270		464 01		Dolní Řasnice		Liberecký		420777 15 67 77		rasnicka.cz		vameli@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Řasnice		Mgr.Václava Melicharová		učitelka ZŠ		Mgr. Roman Piroch		58		3		1		0		1		Ne				110				Ano

		2179		Asekol		09.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Kluky,okres Písek		70984328		Kluky 86		398 19		Kluky		Jihočeský		728510289				kacenka.vl@post.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kluky		BcA Věra Lukášová		vychovatelka		PaedDr. Marcela Ivanenková		45		3		1		1		0		Ne				1265				Ne

		2180		Asekol		10.09.2010		Základní škola a mateřská škola Karla Svolinského, Kunčice pod Ondřejníkem		64120473		626		739 13		Kunčice pod Ondřejníkem		Moravskoslezský		552303986		www.zskuncice.cz		zs.soferova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Kunčice pod Ondřejníkem		Markéta Šoferová		učitel Př		Mgr. Tomáš Kolesa		0		0		1		0		0		Ne				311				Ne

		2181		Asekol		10.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Mělnické Vtelno, okres Mělník		70992517		Hlavní 149		277 38		Mělnické Vtelno		Středočeský		732826675		www.zsvtelno.cz		chram@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mělnické Vtelno		Mgr. Ivana Poláčková		ředitelka		Mgr. Ivana Poláčková		49		5		1		0		0		Ne				0				Ne

		2182		Asekol		10.09.2010		Střední průmyslová škola dopravní, a.s.		25632141		Plzeňská 298/217a		150 00		Praha		Hlavní město Praha		224 19 00 31		www.sps-dopravni.cz		tuzilova@sps-dopravni.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		dopravní škola		Ne		Ne		Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s		ing. Jitka Tužilová		učitel		Ing. František Novotný		440		18		1		0		0		Ne				0				Ano

		2183		Asekol		10.09.2010		Základní škola Blatnice, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace		60611855		110		330 25		Blatnice		Plzeňský		377881577		www.zsblatnice.cz		gabriela.kostova@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Blatnice		Mgr. Gabriela Kostová		učitelka		Mgr. Blanka Hájková		126		6		1		0		0		Ne				4488				Ne

		2184		Asekol		10.09.2010		Základní škola T.G.Masaryka Šardice, okres Hodonín, příspěvková organizace		70995346		521		696 13		Šardice		Jihomoravský		723 57 05 22		www.zstgm.sardice.cz		mkralikova1@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Šaradice		Mgr. Králíková Martina		učitelka		Mgr. Kopecká Zuzana		176		9		1		0		0		Ne		evvoluce
Ekoškola		451				Ano

		2185		Asekol		10.09.2010		Základní škola, Bílovec, Wolkerova 911, příspěvková organizace		70640726		Wolkerova 911/7		743 01		Bílovec		Moravskoslezský		556 41 21 85		www.zswolkerovabilovec.cz		R.Fryckova@seznam.cz		Ne				Ano		speciální škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Krajský úřad Ostrava		Renata Fryčková		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Macháček Miroslav		50		4		1		0		0		Ne		žádné		0				Ano

		2186		Asekol		10.09.2010		Základní škola a Mateřská škola, Dolní Kalná, okres Trutnov		75017351		7		543 74		Dolní Kalná		Královéhradecký		499 44 81 92		http://www.dolnikalna.cz/skoladolnikalna		zsdolnikalna@seznam.cz		Ano		výtvarná výchova		Ano		výtvarná výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Kalná		Mgr. Gabriela Chrenková		učitelka		Mgr. Milena Koritenská		46		3		1		0		0		Ano				2445				Ano

		2187		Asekol		10.09.2010		Soukromá střední odborná škola START, s.r.o		63672359		Chvaletická 918/3		198 00		Praha 14		Hlavní město Praha		281 86 17 28		www.sos-start.cz		JanPesice@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		cestovní ruch		Ne		Ne		Mgr. Jana Novotná		Mgr. Jan Pešice		učitel ZPV		Mgr. Jana Novotná		95		0		1		0		0		Ano				825				Ano

		2188		Asekol		10.09.2010		Základní škola Habartov, Karla Čapka 119, okres Sokolov		75006502		Karla Čapka 119		357 09		Habartov		Karlovarský		352692547				J.Hankerova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Habartov		Mgr. Jana Hankerová		učitelka (Př)		Mgr. Václav Riedl		318		16		1		2		1		Ano				3108				Ne

		2189		Asekol		10.09.2010		Základní škola Brno, Hroznová 1, příspěvková organizace		48512672		Hroznová 65/1		603 00		Brno		Jihomoravský		543 21 19 12		www.zshroznova.cz		Vinterlikova.renata@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno střed		Vinterlíková Renata		třídní učitelka 3.A		Mgr. Zbyněk Krejčíř		0		0		1		0		0		Ano				828				Ano

		2190		Asekol		10.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Třebotov		49855328		Hlavní 190		252 26		Třebotov		Středočeský		723062520		www.zstrebotov.cz		marcela.roll@zstrebotov.cz		Ne				Ano		základní  a mateřská škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Třebotov		Mgr.Marcela Roll		učitelka 1. stupně		Mgr. Marie Štýsová		225		11		1		0		0		Ne				0				Ano

		2191		Asekol		12.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Horní Vltavice		70986282		19		384 91		Horní Vltavice		Jihočeský		797991977				skolavltavice@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Horní Vltavice		Jaroslava Vávrová		ředitelka školy				9		1		1		0		0		Ano				100				Ne

		2193		Asekol		13.09.2010		Mateřská škola Chomutov, Šafaříkova 4335, příspěvková organizace		72744260		Jiráskova 4335		430 03		Chomutov		Ústecký		605 86 68 52		www.mscv.cz		zastupkyne24ms@mschomutov.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Chomutov		Bc.Hana Vitešníková		zástupce ředitele součásti		Bc.Irena Kopecká		2000		62		0		0		0		Ano				250				Ano

		2194		Asekol		13.09.2010		Základní škola, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace		60556102		Mutěnická		628 00		Brno-Vinohrady		Jihomoravský		724 137 994		www.zsmutenicka.cz		flekda@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brno - Vinohrady		Fleková Dagmar		vychovatelka ŠD		PaedDr. Ilona Sokolová		320		0		1		1		0		Ne				1340		Žádáme pouze o nádobu na sběr baterií. Děkujeme		Ano

		2195		Asekol		13.09.2010		Základní škola Líšnice, okres Praha - západ		45845085		19		252 10		Líšnice		Středočeský		608483062		www.zslisnice.cz		skolnice@zslisnice.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Líšnice		Jana Kašpárková		školnice		Mgr. Alena Fialová		65		4								Ano				900				Ano

		2196		Asekol		13.09.2010		Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, příspěvková organizace		61989088		Gajdošova 388/9		702 00		Ostrava		Moravskoslezský		596 62 76 10		www.zsg.cz		janadvorakova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Mgr. Jana Dvořáková		koordinátor EVVO		Mgr. Anna Krasulová		155		9		1		0		0		Ne				3148				Ano

		2197		Asekol		13.09.2010		Základní škola Nová Hradečná, okres Olomouc, příspěvková organizace		70985413		123		783 83		Nová Hradečná		Olomoucký		585032307		www.skola.novahradecna.cz		ZS.novahradecna@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nová Hradečná		Soňa Trávníčková		ředitelka		Mgr. Soňa Trávníčková		49		3		1		0		2		Ano				1727				Ne

		2198		Asekol		13.09.2010		Masarykova základní škola Zásada, okres Jablonec nad Nisou		16389581		264		468 25		Zásada		Liberecký		483385182		www.mzszasada.cz		skola@mzszasada.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zásada		Mgr. Jana Báčová		učitelka		Mgr. Petr Černý		120		9		1		1		0		Ne				1227				Ano

		2199		Asekol		13.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Hartvíkovice, příspěvková organizace		75023032		90		675 76		Hartvíkovice		Vysočina		568645626		www.zshartvikovice.cz		polivkovaj.ana@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hartvíkovice		Mgr. Jana Žalkovičová		učitelka		Mgr. Renata Hasičková		23		2		1		0		0		Ano				703				Ne

		2200		Asekol		13.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Jívová, okres Olomouc, příspěvková organizace		70985286		Jívová 20		783 16		Jívová		Olomoucký		724160106		www.zsjivova.cz		kalhousova152@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec  Jívová		Ludmila Kalhousová		vedoucí školní jídelny		Mgr. Žaneta Fryčáková		81		3		0		0		0		Ne				3284				Ne

		2201		Asekol		13.09.2010		Základní škola, Muchova 228, Chlumec - příspěvková organice		44225997		Muchova 228		403 39		Chlumec		Ústecký		475 22 38 73		www.zschlumec.cz		gajdosova@zschlumec.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Chlumec		Gajdošová Naděžda		koordinátor EVVO		Mgr.Josef Forster		311		16		1		0		0		Ano		Třídíme ve škole		579				Ano

		2202		Asekol		14.09.2010		Dětský domov a Základní škola Liptál		70238499		91		75631		Liptál		Zlínský		737555166		www.detskydomovaskolaliptal.cz		simkova6@seznam.cz		Ne				Ano		ZŠ praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Zlínský kraj		Stanislava Šimková		učitelka		Mgr. Eva 'Zůrková		20		3		0		0		0		Ano		sběr víček
projekt zahradníci
projekt Velké šance v malém světě		0				Ano

		2203		Asekol		14.09.2010		Základní škola, Hlinsko, Smetanova 403		70913528		Smetanova 403		539 01		Hlinsko		Pardubický		720743369		http://zssmetanova.cz/		pilarovabarbora@seznam.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hlinsko		Mgr. Barbora Žemličková		metodik EVVO		Mgr. Radek Vašek		206		9		1		0		0		Ano				30				Ne

		2204		Asekol		14.09.2010		Základní a mateřská škola, Praha 3, náměstí Jiřího z Lobkovic 22/121		63831406		náměstí Jiřího z Lobkovic 121/22		130 00		Praha		Hlavní město Praha		267310706		www.lobkovicovo.cz		piruchta@lobkovicovo.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 3		Jan Piruchta		učitelka		Mgr. Naděžda Hrebíková		157		7		1		0		0		Ano		kompostování
třídění odpadu - plast, papír, hliník		297		odpad třídíme, ale speciální nádoby nemáme, jenom provizorní krabice		Ano

		2205		Asekol		14.09.2010		Základní škola Měřín		48895288		Náměstí 96		594 42		Měřín		Vysočina		606 434 079		www.zsmerin.cz		vladimir.sklenar@zsmerin.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Měřín		Vladimír Sklenář		koordinátor EVVO		Mgr.Iveta Hlávková		400		18		1		1		2		Ano				893				Ne

		2206		Asekol		14.09.2010		Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad Sázavou, Studentská 1		48895598		Studentská 761/1		591 01		Žďár nad Sázavou		Vysočina		566651211		www.spszr.cz		sukova@spszr.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		strojírenství, elektrotechnika, administrativa, lyceum, tech. za		Ne		Ne		Kraj Vysočina		Petra Suková		učitel odborných předmětů		ing. Jaroslav Kletečka		700		20		2		0		0		Ano				924				Ano

		2207		Asekol		14.09.2010		Střední průmyslová škola textilní, Liberec, Tyršova 1, příspěvková organizace		46747974		Tyršova 82/1		460 81		Liberec		Liberecký		485 11 00 96		http://www.spstliberec.cz/		info@spstliberec.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		textilní		Ne		Ne		Liberecký kraj		Alena Purmová		projektová koordinátorka		Ing.Vilma Hrudová		280		12		2		0		0		Ne		Zatím žádné..začínám		0		Začínám...		Ano

		2208		Asekol		14.09.2010		Základní škola Tišnov, náměstí 28. října 1708		70283940		nám. 28. října 1708		666 01		Tišnov		Jihomoravský		549 41 56 29		www.tisnov-zs28.cz		lendufkova@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Tišnov		Mgr. Lenka Dufková		učitelka		PaedDr. Radmila Zhořová		661		28		1		2		0		Ano		Ekoškola		898				Ano

		2209		Asekol		14.09.2010		Základní škola Karlovy Vary, 1. máje 1		70933774		1. máje 58/1		360 06		Karlovy Vary		Karlovarský		603 91 89 21		www.skoladvory.cz		jiri.kollarov@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Karlovy Vary		Jiří Kollarov		učitel		Mgr.Bc.Kopárek Jiří		250		0		1		0		0		Ano				230				Ano

		2210		Asekol		14.09.2010		Základní škola Lanškroun, nám. A. Jiráska 140		70846944		Dobrovského 63		563 01		Lanškroun		Pardubický		736228406		www.zspr.cz		erika.jasanska@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Pardubický kraj		Erika Jasanská		učitelka		Mgr. Hana Minářová		0		0		1		0		0		Ano				586				Ne

		2211		Asekol		15.09.2010		Základní škola a mateřská škola Řečany nad Labem, okres Pardubice		60158859		Školní 227		533 13		Řečany nad Labem		Pardubický		466 932 104		www.zs.recanynadlabem.indos.cz		pusoad@atlas.cz		Ne				Ano		výtvarná výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Řečany nad Labem		Andrea Pušová		učitel 1.stupeň, koordinátor EVV		Mgr. Tomáš Zemánek		156		9		1		1		1		Ne				2218				Ne

		2212		Asekol		15.09.2010		Základní škola a Mateřská škola G. A. Lindnera Rožďalovice		61632279		Tyršova 278		289 34		Rožďalovice		Středočeský		325593144		www.zs-rozdalovice.cz		e.novakova@zs-rozdalovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rožďalovice		Eliška Nováková		hospodářka školy		Mgr. Roman Kotlář		163		9		0		0		0		Ano				318				Ne

		2213		Asekol		15.09.2010		Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim		498891		Poděbradova 336		537 01		Chrudim		Pardubický		469 62 04 15		www.szs.chrudim.cz		janek.zeman@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zdravotnický asistent		Ne		Ne		Pardubický kraj		Mgr. Jana Zemanová		učitelka		Mgr. Jana Ullrichová		230		10		1		0		0		Ne				20				Ano

		2214		Asekol		15.09.2010		Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3		61985759		Denisova 2390/3		75002		Přerov		Olomoucký		581 29 12 03		www.gjb-spgs.cz		kacirkova@gjb-spgs.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		jazyky, pedagogika		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Ing. Jarmila Kačírková		koordinátor EVVO		Mgr. Romana Studýnková		1050		35		2		0		0		Ano				161				Ano

		2215		Asekol		15.09.2010		Základní škola Hranice, Tř. 1. máje, příspěvková organizace		49558609		Tř. 1. máje 357		753 01		Hranice		Olomoucký		581 675 418		http://zsmaje.cz		marek.straka@zsmaje.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hranice		Mgr. Marek Straka		učitelka		Mgr. Ivan Straka		805		33		2		1		0		Ne				869				Ne

		2216		Asekol		15.09.2010		Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek, Šobrova 2070		70943168		Šobrova 2070		397 01		Písek		Jihočeský		604187259		www.zstsobra.cz		eliskaindrova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Písek		Mgr. Eliška Ingrová		učitelka 2. stupně		Vladimír Souček		225		11		0		1		0		Ano		M.R.K.E.V.		1894				Ano

		2217		Asekol		15.09.2010		Základní škola a mateřská škola, Černožice, okres Hradec Králové		75001659		Růžová 12		503 04		Černožice		Královéhradecký		420495 42 10 86		www.zscernozice.cz		zscernozice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Černožice		Zuzana Cabicarová		ředitelka školy		Mfr. Zuzana Cabicarová		58		4		1		0		1		Ne		M.R.K.E.V.		47				Ano

		2218		Asekol		15.09.2010		Základní škola, Hrušovany nad Jevišovkou, okres Znojmo, příspěvková organizace		75024039		Nádražní 461		671 67		Hrušovany nad Jevišovkou		Jihomoravský		515229181		www.zshrusovany.cz		zs.hrusovany@zn.orgman.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hrušovany nad Jeviš		Petra Smetanová		koordinátor EVVO		Mgr. Blanka Soukupová		348		17		2		2		2		Ano				1495				Ne

		2219		Asekol		15.09.2010		Waldorfská škola Příbram - Základní škola, Gymnázium a Střední odborné učiliště Příbram, Hornická 327		42731259		Hornická 327		261 01		Příbram		Středočeský		318 62 33 06		www.waldorf.pb.cz		petit.princ@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Městský úřad Příbram		Veronika Jiroušková		koordinátor EVVO,uč. Bi-TV		Mgr. Rostislav Riško		230		13		1		0		1		Ano		sběr hliníku		428				Ano

		2220		Asekol		16.09.2010		Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres Olomouc		849324		Vítězná 1250/31		784 01		Litovel		Olomoucký		777 328 104		www.zsviteznalitovel.cz		svecova.andrea@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Litovel		Mgr. Andrea Švecová		učitelka		Mgr. Blahoslav Melhuba		583		26		1		2		1		Ne				414				Ne

		2221		Asekol		16.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr - Počaply,Tyršova 136,okres Beroun		47558156		Tyršova 136		267 01		Králův Dvůr		Středočeský		313109911		http://mujweb.cz/www/zspocaply/		zs.pocaply@e-dnes.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Králův Dvůr		Vladislav Krabec		ředitel		Mgr. Vladislav Krabec		214		9		1		0		0		Ano				669				Ano

		2222		Asekol		16.09.2010		Základní škola Jindřichův Hradec V,Větrná 54, příspěvková organizace		70878714		Větrná 54		377 01		Jindřichův Hradec		Jihočeský		607194966		www.6zs.jhnet.cz		spadernova@6zs.jhnet.cz		Ne				Ano		jazyky, fotbal		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jindřichův Hradec		Jana Spadernová		učitelka		Mgr. Jaroslava Rážová		344		16		1		2		0		Ano				3756				Ne

		2223		Asekol		16.09.2010		Základní škola Moravany, okres Hodonín, příspěvková organizace		71009825		72		696 50		Moravany		Jihomoravský		518 61 48 55		www.zsmoravany.estranky.cz		zs.moravany@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Moravany		Mgr. Mojmír Mňačko		učitel		Mgr. Jiří Zlámal		42		3		0		0		0		Ne		Partner Ochrany fauny ČR v projektu EVVOLUCE		0				Ano

		2224		Asekol		16.09.2010		Základní škola Velehrad, okres Uherské Hradiště		46956735		Salašská 300		687 06		Velehrad		Zlínský		572571156		www.zsvelehrad.cz		j.sukany@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Velehrad		Jiří Sukaný		učitel		Mgr. Radomír Válek		156		9		1		1		0		Ne				0				Ne

		2225		Asekol		16.09.2010		Základní škola a Mateřská škola, Praha 10 - Štěrboholy		70885451		U školy 285		102 00		Praha-Štěrboholy		Hlavní město Praha		776849404		http://www.zssterboholy.cz/		ficova@zssterboholy.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Hlavní město Praha		Mgr. Lucie Ficová		učitelka		Mgr. Eva Kollmannová		83		5		1		0		0		Ano		Třídíme, minimalizujeme		0				Ano

		2226		Asekol		17.09.2010		Základní škola Na Výsluní,okres Praha - východ,příspěvková organizace		75034549		Kostelecká 1750		250 01		Brandýs nad Labem-Stará Boleslav		Středočeský		724860955		www.zsnavysluni.cz		nina.cerna@zsnavysluni.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka CJ,HV		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Brandýs nad Labem		Nina Černá		učitelka		Nina Kolářová		626		26		1		4		2		Ano				1537				Ano

		2227		Asekol		17.09.2010		Základní škola Petrovice , okres Příbram , příspěvková organizace		75034514		196		262 55		Petrovice		Středočeský		318 85 63 70		www.zs-petroviceusedlcan.cz/		sarka.hedvikova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Petrovice		Ing. Šárka Hedviková		učitelka Př, Ch		Mgr. Hana Vošahlíková		135		9		1		0		0		Ano		Evvoluce		252				Ano

		2228		Asekol		17.09.2010		Základní škola a mateřská škola, Mikulčice, příspěvková organizace		75020441		555		696 19		Mikulčice		Jihomoravský		420518 35 72 53		http://www.zsmikulcice.cz/		vmakuderova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mikulčice		Mgr. Vladimíra Makuderová		koordinátor EVVO		Mgr. Kristina Kolovrátková		140		9		1		1		0		Ano				212				Ano

		2229		Asekol		17.09.2010		Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2		61388246		Parléřova 118/2		169 00		Praha 6		Hlavní město Praha		233 35 25 46		www.gjk.cz		Kucdutch@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Hlavní město Praha		František Kučera		Učitel		Jiří Růžička		574		20		1		0		0		Ano				0				Ano

		2230		Asekol		17.09.2010		Základní škola Bohumín - Skřečoň 1.máje 217 okres Karviná, příspěvková organizace		75029138		1. máje 217		735 31		Bohumín		Moravskoslezský		596 033 019		www.zsskrecon.cz		vercasmi@centrum.cz		Ano		bez zaměření		Ano		bez zaměření		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Bohumín		Mgr.Veronika Smítalová		učitelka, koordinátorka EVVO		Mgr.Marie Valuštíková		221		10		2		4		0		Ano				827				Ne

		2231		Asekol		17.09.2010		Základní škola Hluboká nad Vltavou, okres České Budějovice		75000199		Karla Čapka 800		373 41		Hluboká nad Vltavou		Jihočeský		387 96 61 67		www.zs-hluboka.cz		lesam@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hluboká nad Vltavou		Mgr. Lenka Dvořáková		učitelka, EVVO		Jaroslav Schmied		401		17		2		0		0		Ano		Sběr papíru		416				Ano

		2232		Asekol		17.09.2010		Základní škola, Olešovice		68378955		Ringhofferova 436		251 68		Kamenice		Středočeský		323673121		www.skolaolesovice.cz		m.necadova@seznam.cz		Ne				Ano		praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Středočeský kraj		Marie Nečadová		učitelka		Ing.Hana Suchardová		28		0		1		1		0		Ne				87				Ano

		2233		Asekol		17.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Kokory		61985414		251		751 05		Kokory		Olomoucký		581 74 62 51		www.zskokory.cz		m.kondlerova@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Kokory		Mgr. Marie Kondlerová		ředitelka ZŠ a MŠ		Mgr. Marie Kondlerová		125		9		1		0		0		Ne		Les ve škole, škola v lesepartner v projektu evvoluce		840				Ano

		2234		Asekol		17.09.2010		Základní škola Boršice u Blatnice,okres Uherské Hradiště,příspěvková organizace		75022583		58		687 63		Boršice u Blatnice		Zlínský		777 95 06 50				POndrova@seznam.cz		Ne				Ano		malotřídní škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Boršice u Blatnice		Mgr. Petra Ondrová		učitelka		Mgr. Milena Zlomková		31		3		1		0		0		Ano		Les ve škole		115				Ano

		2235		Asekol		19.09.2010		Základní škola Markvartovice, okres Opava, příspěvková organizace		70989273		Šilheřovická 492		747 14		Markvartovice		Moravskoslezský		608 20 85 73		www.zs-markvartovice.eu		bosnakova.jana@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Markvartice		Mgr. Jana Bošňáková		zástupce ředitele		Mgr. Šárka Kubišová		88		5		2		0		0		Ne		sběr papíru		0				Ano

		2236		Asekol		20.09.2010		Pavla Polanská		70188831		Lichkov 185		56168		Lichkov		Pardubický		725306262		www.skolalichkov.cz		skolalichkov@orlicko.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lichkov		Mgr. Pavla Polanská		učitelka, kordinátorka EVVO		Mgr. Ivana Mědílková		25		2		0		0		0		Ano				7				Ano

		2237		Asekol		20.09.2010		Střední zemědělská škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 302		61388947		Zápská 302/8		250 01		Brandýs nad Labem-Stará Boleslav		Středočeský		326 90 43 16		www.szesbrandys.cz		sv.v@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekologie		Ne		Ne		KU Praha východ		Ing. Vlasta Švagerová		učitelka		Ing. Michal Ornst		220		8		1		0		0		Ano				1542		Třídíme papír a plasty.Potřebujeme nádobu na el.odpad a baterie.		Ano

		2238		Asekol		20.09.2010		Gymnázium, Vrchlabí, Komenského 586		60153245		Komenského 586		543 01		Vrchlabí		Královéhradecký		499 42 15 84		www.gymvr.cz		rychtrl@gymvr.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Královéhradecký kraj						Mgr.Miroslav Šafránek		296		12		1		0		2		Ne				0				Ano

		2239		Asekol		20.09.2010		Základní škola a Mateřská škola, Podolí, příspěvková organizace		70993891		53		686 04		Podolí		Zlínský		572 57 41 39		www.zspodoli.wz.cz		zspodoli@zsmspodoli.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Podolí		Jana Buršová		ředitelka školy		Jana Buršová		28		2		2		0		0		Ne				0				Ano

		2240		Asekol		20.09.2010		Základní škola Šumperk, Sluneční 38		852864		Sluneční 2692/38		787 01		Šumperk		Olomoucký		583250402		www.slunecniskola.cz		dana.kirkosova@slunecniskola.cz		Ne				Ano		sportovní škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Šumperk		Mgr.Dana Kirkosová		Vychovatelka ŠK		Paed.Dr.Hynek Pálka		410		19		2		0		1		Ne				204				Ne

		2241		Asekol		20.09.2010		Střední škola společného stravování, Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace		577260		Krakovská 1095/33		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		776295654		www.ssss.cz		katerina.salamonova@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gastronomie		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Salamonová Kateřina		koordinátor EVVO, učitelka		Mgr. Pavel Cielecký		830		33		2		0		1		Ano				2869				Ne

		2242		Asekol		20.09.2010		Střední škola oděvní a služeb Vizovice		837237		Tyršova 874		763 12		Vizovice		Zlínský		577 59 93 11		www.souviz.cz		postolkab@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		fotograf, kadeřnice, kosmetička,oděvnictví		Ne		Ne		Krajský úřad Zlín		Mgr.Barbora Blažková		koordinátor EVVO		Mgr. Eva Šťastná		605		22		1		0		0		Ano				2063		škola se zapojuje na doporučení Základní školy a mateřské školy Březnice u Zlína		Ne

		2243		Asekol		20.09.2010		Základní škola Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou		25918125		U Stadionu 1166		516 01		Rychnov nad Kněžnou		Královéhradecký		732616688		www.zsmozaika.info		marketa.kollarovicova@seznam.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		o.p.s. Rychnov nad Kněžnou		Mgr. Markéta Kollárovičová		učitelka		Mgr. Kamila Zemanová Stieberová		0		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		2244		Asekol		20.09.2010		Základní škola Na Habru, Hořice, Jablonského 865, okres Jičín		70188912		Jablonského 865		508 01		Hořice		Královéhradecký		493 62 44 62		www.horice.org/nahabru		lucie.buchackova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hořice		Lucie Matějková		učitelka 2.st.		Mgr. Roman Chalupa		360		15		1		0		0		Ano				777		Netřídíme sklo, jen papír a plasty.		Ano

		2245		Asekol		20.09.2010		Základní škola Všeruby, okres Domažlice, příspěvková organizace		60611421		70		345 07		Všeruby		Plzeňský		379 77 92 32		www.zsvseruby.cz		reditelstvi@zsvseruby.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Všeruby		Mgr. Renata Reifová		ředitelka školy		Mgr. Jindřiška Behenská		29		2		1		0		0		Ano		sběr papíru		711				Ano

		2246		Asekol		21.09.2010		Základní škola Lešná, okres Vsetín		44740972		133		756 41		Lešná		Zlínský		571 63 51 48		www.zslesna.cz		s.holena@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Lešná		Lenka Holeňová		učitelka		Mgr. Milada Šindlářová		182		9		1		1		0		Ano				2702				Ano

		2247		Asekol		21.09.2010		Základní škola Smečno, okres Kladno		48705721		Školská 284		273 05		Smečno		Středočeský		317 47 14 01		www.zs-smecno.cz		vitezslav.kettner@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Smečno		Vítězslav Kettner		Koordinátor EVVO, učitel Př		Ing. Lenka Bechyňská		205		10		2		0		0		Ne				250				Ano

		2248		Asekol		21.09.2010		Základní škola, Třebechovice pod Orebem, okres Hradec Králové		62690973		Na stavě 1079		503 46		Třebechovice pod Orebem		Královéhradecký		495 59 22 32		ww.zst.cz		pechlenka@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Třebechovice pod Or		Pechová Lenka		učitelka		Mgr. Roman Drašnar		587		24		1		3		0		Ne				557				Ano

		2249		Asekol		21.09.2010		Základní škola Kostelec u Křížků, okres Praha - východ		75031663		Kostelec u Křížků 48		251 68		Kamenice		Středočeský		323 67 31 34		www.zskostelecukrizku.estranky.cz		zskostelecukrizku@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kostelec u Křížků		Mgr. Alena Šreplová		ředitelka školy		Mgr. Alena Šreplová		69		4		1		0		2		Ne				1567				Ano

		2250		Asekol		21.09.2010		Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné Pláni 1160		335487		Na Vítězné pláni 1160/1		14000		Praha 4		Hlavní město Praha		261 10 96 25		www.gvp.cz		silhankova@gvp.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Hlavní město Praha		Helena Šilhánková		učitelka biologie		PhDr. Jaroslav Mervínský		640		21		2		0		0		Ano		Ekoškola		0				Ano

		2251		Asekol		21.09.2010		Základní škola a mateřská škola Skočice, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace		75005671		98		334 01		Přeštice		Plzeňský		720 66 67 03		http://www.zsskocice.maleskoly.info		andreaheralova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Přeštice		Andrea Heralová		učitelka		Jaroslava Zadražilová		21		2		1		0		0		Ano				174				Ano

		2253		Asekol		22.09.2010		Základní škola a mateřská škola Hoštka, okres Litoměřice, příspěvková organizace		72742496		Litoměřická 267		411 72		Hoštka		Ústecký		416814145		www.zs-hostka.cz		rieger@zs-hostka.cz		Ne				Ano		Škola pro všechny		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hoštka		Mgr. Radovan Rieger		učitel		Mgr. Radovan Rieger		0		0		1		0		0		Ne				411				Ano

		2254		Asekol		22.09.2010		13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace		69971901		Habrmannova 2269/45		326 00		Plzeň 2-Slovany		Plzeňský		378028700		http://www.13zsplzen.cz/		levjos@post.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Plzeň		Josef Levý		zástupce ředitele		Mgr. Zdena Vrátníková		343		16		1		4		0		Ano				507				Ano

		2255		Asekol		22.09.2010		Základní škola a mateřská škola Jamné nad Orlicí		70982244		207		561 65		Jamné nad Orlicí		Pardubický		465 64 91 40		www.skolajamne.cz		zsjamne@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Jamné nad Orlicí		Marie Rubešová		ředitelka		Mgr. Marie Rubešová		37		5		1		1		3		Ano				1077				Ano

		2256		Asekol		22.09.2010		Waldorfská základní škola a mateřská škola Brno, Plovdivská 8, příspěvková organizace		75156237		Plovdivská 2572/8		616 00		Brno-Žabovřesky		Jihomoravský		728 24 29 68		www.waldorf-brno.cz		L.sperkova@seznam.cz		Ne				Ano		waldorfská škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Brna		Lucie Šperková		zástupce ředitele		ing. Arch. Michal Kvapil		203		9		1		0		0		Ne				75				Ano

		2257		Asekol		22.09.2010		Základní škola Hustopeče nad Bečvou, okres Přerov		66742978		Školní 223		753 66		Hustopeče nad Bečvou		Olomoucký		581 62 60 20		www.zshustopece.cz		z.sramek@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hustopeče nad Bečvo		Mgr. Zdeněk Šrámek		učitel		Mgr. Jaroslav Bečák		177		9		1		2		0		Ano				0				Ano

		2258		Asekol		23.09.2010		Základní škola Kadaň, Na Podlesí 1480, okres Chomutov		46789995		Na Podlesí 1480		432 01		Kadaň		Ústecký		474 33 47 11		www.5zskadan.cz		pavel.lukes87@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Kadaň		Pavel Lukeš		učitelka		Mgr. Zdeněk Hosman		310		16		2		0		0		Ano				594				Ano

		2259		Asekol		23.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa, příspěvková organizace		72742526		Školní 558/10		407 46		Krásná Lípa		Ústecký		602478450		www.zskrasnalipa.cz		chnapkova@zskrasnalipa.cz		Ne				Ano		environmentální výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Krásná Lípa		Michaela Chňapková		koordinátor EVVO		RNDr. Ivana Preyová		358		16		3		3		4		Ne				738				Ne

		2260		Asekol		23.09.2010		Jubilejní základní škola Masarykova a mateřská škola, Nové Bránice		49458795		131		664 64		Nové Bránice		Jihomoravský		733 723 936		www.jzsm.vz.cz		info@zsnovebranice.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Nové Bránice		Mgr. Radek Podveský		ředitel		Mgr. Radek Podveský		28		2		1		0		0		Ne				1258				Ne

		2261		Asekol		23.09.2010		Základní škola a Mateřská škola, Kubatova 1, České Budějovice		581577		Kubatova 2202/1		370 04		České Budějovice		Jihočeský		732173242		www.zskucb.cz		atsirk@email.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka TV		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města České Budějovice		Mgr. Kristýna Hřídelová		učitelka matematiky a zeměpisu		PhDr. Jaroslav Vaněk		592		24		1		0		0		Ano		Soutěž s panem Popelouvlastní celoškolní projekty 2x ročně		946				Ano

		2262		Asekol		23.09.2010		EDUCAnet - Gymnázium a střední odborná škola Praha, s.r.o.		25147846		Jírovcovo náměstí 1782/1		148 00		Praha		Hlavní město Praha		774073339		www.praha.educanet.cz		eva.tarabova@educanet.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné gymnázium, informační technologie		Ne		Ne		EDUCAnet a.s.		Eva Tarabová		učitelka biologie, chemie		Mgr. Veronika Bartošová		312		0		2		0		0		Ne				0				Ano

		2263		Asekol		24.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Perštejn, okres Chomutov		47795603		Hlavní 57		431 63		Perštejn		Ústecký		474 39 41 21		www.zsperstejn.cz		pdrack@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Perštejn		Ing. Pavel Ondráček		učitel		Mgr. Věra Trnková		129		9		2		0		0		Ano				498				Ano

		2264		Asekol		24.09.2010		Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace		75089602		J. E. Purkyně 494		686 06		Uherské Hradiště		Zlínský		605 48 55 91		www.ddmsikula.cz		ivana.zubkova@ddmsikula.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Uherské Hradiště		Bc. Ivana Zůbková		ředitelka		Bc. Ivana Zůbková		1200		0		1		0		0		Ne		v rámcvi přírodovědného centra Trnka jsme zapojeni do řady enviromentálních projektů		0				Ano

		2265		Asekol		24.09.2010		Základní škola Loučka, okres Vsetín		47658274		188		756 44		Loučka		Zlínský		571 64 01 18		www.zsloucka.cz		machanova@zsloucka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Loučka		Mgr. Radka Macháňová		koordinátor EVVO		Mgr. Pavel Čučka		130		8		1		0		0		Ano				301				Ano

		2266		Asekol		24.09.2010		Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice, příspěvková organizace		72744791		86		411 87		Krabčice		Ústecký		728992569		http://www.krabcice.cz/zs-a-ms-tg-masaryka/zakladni-skola-/		zskrabcice@seznam.cz		Ano		Na praktické činnosti; na připomínání lidových tradic a respekto		Ano		Na integraci žáků s individálními vzdělávacími potřebami; na pra		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Krabčice		Eva Kapešová		školnice		Mgr. Jana Doležalová		52		5		2		0		1		Ano				191				Ne

		2267		Asekol		24.09.2010		Základní škola Vražné okres Nový Jičín, příspěvková organizace		75029944		157		742 35		Vražné		Moravskoslezský		556 73 05 13				slapkova.jana@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Vražné		Mgr. Jana Šlapková		ředitelka		Mgr. Jana Šlapková		32		2		1		0		0		Ne		Spolupráce EICO Ostrava		0				Ano

		2268		Asekol		24.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Určice, příspěvková organizace		62859129		400		798 04		Určice		Olomoucký		582357136		www.zsms.urcice.cz		zsurc@pvskoly.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Určice		Mgr. Kamila Hlaviznová		učitelka		Mgr. Marcela Melková		220		11		3		1		2		Ano				1858				Ne

		2269		Asekol		24.09.2010		Základní škola Litvínov - Hamr,Mládežnická 220,okres Most		47324287		Mládežnická 220		435 42		Litvínov		Ústecký		728256985		www.zshamr.cz		urbanova.daniella@seznam.cz		Ne				Ano		škola hravě a zdravě		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Litvínov		Daniela Urbanová		učitelka I. stupně		Mgr.Radka Jirkovská		280		12		3		1		5		Ano				2340				Ne

		2270		Asekol		27.09.2010		Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka Fulnek, příspěvková organizace		70984387		Masarykova 426		742 45		Fulnek		Moravskoslezský		734 33 70 26		www.zsmafulnek.cz		vichovajana@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Fulnek		Víchová Jana		koordinátor ekol. výchovy		Mgr. Anna Kolovratová		295		15		2		1		0		Ne		OZO Ostrava- sběr papíru
Elektrowin- sběr elektrospotřebičů		546				Ano

		2271		Asekol		28.09.2010		Základní škola a mateřská škola Dolní Kounice		49458787		Smetanova 547/2		664 64		Dolní Kounice		Jihomoravský		546421595		www.zsdolnikounice.cz		buresova@zsdolnikounice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Dolní Kounice		Mgr. Dagmar Burešová		učitelka na I.stupni		Mgr. Radim Dubčák		363		17		0		2		0		Ne				2410				Ano

		2272		Asekol		29.09.2010		Základní škola Tachov, Kostelní 583, příspěvková organizace		75006839		Kostelní 583		347 01		Tachov		Plzeňský		374 72 21 28		www.zskostel.cz		jitka.sedlackova@zskostel.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Tachov		Mgr. Lenka Srkalová		Učitelka		Mgr. Jaroslava Metličková		235		12		1		0		0		Ano		Barevná škola
Den Země		0				Ano

		2275		Asekol		29.09.2010		Základní škola Dvory, okres Nymburk		70989630		40		288 02		Dvory		Středočeský		325 53 13 87		www.zsmsdvory.cz		zsdvory@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dvory		Mgr. J. Blažková		ředitelka školy		Mgr. Jarmila Blažková		23		2		1		0		0		Ano				405				Ano

		2276		Asekol		29.09.2010		Základní škola, Liberec, U Školy 222/6, příspěvková organizace		64040402		U Školy 222/6		460 07		Liberec-město		Liberecký		485 15 10 15				sedlakova@zsuskoly.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Liberec		Světlana Sedláková		učitel ZŠ		Mgr. Radek Hanuš		322		15		1		1		1		Ne		Sběr recyklovatelného odpadu ( Kovošrot Group.cz as.
Třídíme ve škole		1576				Ano

		2277		Asekol		29.09.2010		Základní škola a Mateřská škola, Tupolevova		60445939		Dobratická 525		199 00		Praha		Hlavní město Praha		286 001071		www.tupolevka.cz		luciii.dankova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Praha 18		Lucie Daňková		učitelka		Mgr.Daniel Vysloužil		425		20		2		0		0		Ano				1933				Ne

		2278		Asekol		29.09.2010		Základní škola Jablonec nad Nisou, Na Šumavě 43, příspěvková organizace		43257721		Na Šumavě 2300/43		466 02		Jablonec nad Nisou		Liberecký		483 369 222		www.zssumava.cz		bucifalek@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Jablonec nad Nisou		Mgr. Valerie Doležalová		učitelka I. stupně		Mgr. Jan Kolář		593		25		1		0		0		Ano				595				Ne

		2279		Asekol		29.09.2010		Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií,Dobruška,Čs.odboje 670		60884746		Čs. odboje 670		518 01		Dobruška		Královéhradecký		494 62 38 91		www.spse.dobruska.cz		dpetru@dobruska.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Počítačové řídicí systémy v elektrotechnice, Informační technolo		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Mgr. Dana Petrů		učitelka		Ing. Milan Maršík		312		12		1		0		0		Ne				90				Ano

		2280		Asekol		29.09.2010		Základní škola T.G.Masaryka Suchdol nad Lužnicí		70659095		28. října 329		378 06		Suchdol nad Lužnicí		Jihočeský		384 781 127		www.zs.suchdol.cz		skola@zs.suchdol.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Suchdol nad Lužnicí		Mgr. Petra Kopecká		koordinátor EVVO		Mgr. Ladislav Ondřich		289		0		1		0		2		Ne				1199				Ne

		2281		Asekol		29.09.2010		Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Vimperk, Pivovarská 69		72982		Pivovarská 69/36		385 01		Vimperk		Jihočeský		388 386 411		www.oag.cz		kancelar@oag.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium a SOŠe		Ne		Ne		Jihočeský kraj		Mgr. Jan Heřta		učitelka		Mgr. Jan Heřta		384		17		0		0		0		Ano				1060				Ne

		2282		Asekol		29.09.2010		Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, okres Litoměřice		46773614		Karla Jeřábka 941		413 01		Roudnice nad Labem		Ústecký		416 83 70 87		www.zskjerabka-rce.cz		jana.doskova@zskjerabka-rce.cz		Ne				Ano		bez zaměření		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Roudnice nad Labem		Mgr. Jana Došková		Koordinátor EVVO		Mgr. Pavel Vičl		490		22		1		0		0		Ano				0				Ano

		2283		Asekol		30.09.2010		Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspevková organizace		70918767		Na Brněnce 545/1		664 91		Ivančice		Jihomoravský		721 658 503		www.zstgmivancice.cz		m.kafkova@zstgmivancice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ivančice		Mgr. Milana Kafková		učitelka		Mgr. Tomáš Chytka		520		22		2		0		0		Ano		Zelená škola, Tonda obal		663				Ano

		2284		Asekol		30.09.2010		Základní škola a Mateřská škola, Deblín, okres Brno-venkov, příspěvková organizace		75003082		277		664 75		Deblín		Jihomoravský		777 052 809		http://www.zs.deblin.cz/		cerovska.zsdeblin@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Deblín		Mgr. Tereza Cerovská		učitelka		RNDr. Břetislav Svozil, Ph.D.		190		9		0		0		0		Ne				21				Ne

		2285		Asekol		30.09.2010		Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková organizace		70436070		Komenského náměstí 350		686 62		Uherské Hradiště		Zlínský		572 55 28 82		www.zsunesco.cz		plac.m@centrum.cz		Ne				Ano		JAZYKOVÁ VÝUKA		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Uherské Hradiště		Mgr.Martina Plačková		učitelka biologie-chemie		RNDr.Josef Snopek		535		25		2		0		1		Ne		-		0				Ano

		2286		Asekol		30.09.2010		Základní škola Hodonín, Očovská 1, příspěvková organizace		49418815		Očovská 3835/1		695 01		Hodonín		Jihomoravský		518 39 87 37		www.zsocov.cz		bayka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Hodonín		Marie Růžicová		Koordinátor EVVO		Mgr. Martin Čechovský		573		24		0		0		1		Ano				1330				Ano

		2287		Asekol		30.09.2010		Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara		638625		Vídeňská 756/28		142 00		Praha		Hlavní město Praha		607939644		www.spsaklara.cz		hanaleg@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Střední škola s maturitou a učebními obory pro žáky se spec.vzdě		Ne		Ne		Hl. město Praha		Leginová Hana		učitelka		Paed Dr. Věra Kováříková Ph.D		215		27		1		1		1		Ano				1646		Prostor pro červenou popelnici je zamřížovaný a uzamčený,pracovníci vrátnice ho na požádání odemknou.		Ano

		2288		Asekol		30.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Křetín, okres Blansko, příspěvková organizace		75021528		142		679 62		Křetín		Jihomoravský		516470626		www.zsmskretin.cz		vendula_bacova@seznam.cz		Ne				Ano		malotřídní		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Křetín		Mgr. Vendula Báčová		učitelka		Mgr. Ivana Pfefrová		45		3		0		0		0		Ne				3901				Ne

		2289		Asekol		30.09.2010		Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace		673781		Čsl. mládeže 5/9		405 02		Děčín		Ústecký		412 70 93 51		www.szsdecin.cz		m.barcalova@szsdecin.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborné zdravotnické		Ne		Ne		Ústecký kraj		Barcalová Milada		odborná učitelka		Mgr. Zdeněk Volf		215		9		1		0		2		Ano				741				Ano

		2290		Asekol		30.09.2010		Základní škola a Mateřská škola Prosenice, příspěvková organizace		70982651		Školní 49		751 21		Prosenice		Olomoucký		723160270		www.skolaprosenice.cz		pavlickh@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Prosenice		Hana Pavlíčková		učitelka		Mgr. Lenka Dvořáková		0		0		1		1		0		Ne				79				Ano

		2292		Asekol		30.09.2010		Jana Chrtková		25270044		Na Tobolce 389		506 01		Jičín		Královéhradecký		493535618		www.sposka.cz		sposka@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonmika a podnikání		Ne		Ne		Altman, s.r.o.		Jana Chrtková		učitelka		Mgr. Renata Motyčková		114		6								Ne		Ekoškola		162				Ano

		2293		Asekol		30.09.2010		Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391		70890889		Tylova 2391		397 01		Písek		Jihočeský		382 21 51 04		www.zstylova.cz		yvona.zuntova@zstylova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Písek		Mgr.Yvona Zuntová		koordinátorka EVVO, učitelka 2.s		Mgr.Jaromír Hladký Bc.		647		28		1		0		0		Ano		Ekoškola
Přírodní zahrada		140				Ano

		2294		Asekol		30.09.2010		Základní škola T. G. Masaryka, Komárov, okres Beroun		47515996		Sokolovická 260		267 62		Komárov		Středočeský		311 57 29 79				vajnerovajanina@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Komárov		Mgr. Jana Vajnerová		koordinátor EVVO		Mgr. Jana Vlčková		0		0		1		0		0		Ano				1065				Ano

		2295		Asekol		30.09.2010		Obchodní akademie a Střední zemědělská škola, Bruntál, příspěvková organizace		601314		nám. J. Žižky 10		792 01		Bruntál		Moravskoslezský		595717727		www.oaz.cz				Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické, zemědělské		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Ludmila Flosová		koordinátor EVVO		Ing. Zuzana Urbanková		214		10		1		0		0		Ne				0				Ne

		2296		Asekol		01.10.2010		Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm		843547		nábřeží Dukelských hrdinů 570		756 61		Rožnov pod Radhoštěm		Zlínský		571 65 43 90		www.szesro.cz		pajurkova@yahoo.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekologie,zemědělství		Ne		Ne		Zlínský kraj		Bohuslava Pajurková		koordinátor EVVO, učitel		Ing.Jaroslav Krčmář		243		8		2		0		0		Ano				0				Ne

		2297		Asekol		01.10.2010		Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212		62690400		17. listopadu 1212/2		50003		Hradec Králové		Královéhradecký		495 00 06 66		www.ouhk.cz		dkarnasova@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Odborné učiliště		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Mgr.Daniela Karnasová		učitelka, koordinátor EVVO		PaedDr. Libor Mojžíš		360		31		1		0		0		Ne				0				Ano

		2298		Asekol		01.10.2010		Základní škola a Mateřská škola Bolatice, příspěvková organizace		47813008		Školní 540/9		747 23		Bolatice		Moravskoslezský		553 65 52 52		www.zs.bolatice.indos.cz		a.navratova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bolatice		Mgr. Návratová Alena		učitelka		Mgr. Dagmar Tielová		357		17		1		0		0		Ne				588				Ano

		2299		Asekol		01.10.2010		Základní škola a Mateřská škola Starý Hrozenkov,okres Uherské Hradiště		70996903		233		687 74		Starý Hrozenkov		Zlínský		732239917		www.skolahrozenkov.cz		bartjo@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Starý Hrozenkov		Josef Bartoš		učitel, koordinátor EVVO		Radovan Randiak		118		9		1		1		1		Ano				281				Ne

		2300		Elektrowin		01.10.2010		Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun		87670		Dolní Třešňovec 17		563 22		Lanškroun		Pardubický		465 321 098		www.szes-la.cz		frantisek.teichmann@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		agropodnikání, veterinářství		Ne		Ne		Pardubický kraj		František Teichman		učitel biologie a ekologie		Ing. David Hruška		0		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		2301		Asekol		01.10.2010		Základní škola Odolena Voda, okres Praha - východ		75031281		Školní 200		250 70		Odolena Voda		Středočeský		723 72 50 62		http://www.zs.odolenavoda.indos.cz/		renata.kynclova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Odolena Voda		Mgr. Renáta Kynclová		koordinátor EVVO		Mgr. et Bc. Alena Sochůrková		509		23		1		1		1		Ano				282				Ano

		2303		Asekol		02.10.2010		Základní škola Přerov, Trávník 27		45180091		Trávník 165/27		750 02		Přerov		Olomoucký		581 27 59 11		www.zstravnik.cz		mikesova@zstravnik.cz		Ne				Ano		s rozšířenou výukou jazyků, 2.stupeň 3 větve jazyková, matematic		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad		Jana Mikešová		učitelka		Mgr. Marie Mifková		698		29		1		0		0		Ano		síť M.R.K.E.V.
Jsme Zelenou školou Ol.kr. 2008/09
jsme zapojeni v programu EKOŠKOLA
adopce vZOO		2624				Ano

		2304		Asekol		04.10.2010		Základní škola a Mateřská škola Smržice, příspěvková organizace		75001624		Zákostelí 143/1		798 17		Smržice		Olomoucký		582381101				zssmrzice@pvskoly.cz		Ano				Ano		1, stupeň		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Smržice		Mgr. Jana Gulaková		učitelka		Mgr. Marie Zoubalová		0		0		0		0		0		Ne				2				Ano

		2305		Asekol		04.10.2010		Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace		70999180		Boženy Němcové 1317/2		746 01		Opava		Moravskoslezský		+420724922199		http://www.zsbnopava.cz		honybirne@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Opava		Mgr. Jan Hruška		Učitel		Mgr. Ivana Lexová		530		18		7		0		0		Ano				1221				Ne

		2306		Asekol		04.10.2010		Mateřská škola Doksy Libušina 838-příspěvková organizace		70698554		Libušina 838		472 01		Doksy		Liberecký		487 872 010				mslibusina@seznam.cz		Ano		předškolní výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Doksy		Jaroslava Bechyňová		ředitelka školy		Jaroslava Bechyňová		55		2		1		2		0		Ano				2792				Ne

		2307		Asekol		04.10.2010		Soukromá základní škola a mateřská škola GALILEO SCHOOL, s.r.o.		27830811		Jana Čapka 2555		738 01		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		724858461		www.galileoschool.cz		sejvlova@galileoschool.cz		Ano		bilingvní ČJ+AJ		Ano		bilingvní ČJ+AJ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Petra Štefková		Sylva Šejvlová		vychovatelka v družině		Mgr. Věra Mikolášová		88		9		0		0		0		Ano				20				Ne

		2308		Asekol		06.10.2010		Mateřská škola Revoluční, příspěvková organizace		70108811		Revoluční 1247/26		110 00		Praha		Hlavní město Praha		222 31 54 15		www.msrevolucni.cz		info@msrevolucni.cz		Ano		tvořivá		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 1		Renáta Suková		učitelka		Mgr.Jaromíra Pavlíčková		127		5		2		0		0		Ne		sběr uzávěrů od pet lahví		188				Ano

		2309		Asekol		07.10.2010		Základní škola Humpolec, Hálkova 591, okres Pelhřimov		70504539		Hálkova 591		396 01		Humpolec		Vysočina		565 53 21 59		www.zshumpolec.cz		zastupce.halkova@zshumpolec.cz		Ne				Ano		ŠVP-Škola všestranného rozvoje		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Humpolec		Mgr. Jana Kutišová		ZŘŠ a koordinátor EVVO		Mgr. Václav Strnad		649		26		3		0		4		Ano		Ekoškola		783		Ve třídách máme tři sběrné nádoby: papír, plasty a zbytek, sklo netřídíme.		Ano

		2310		Asekol		07.10.2010		Základní škola Blovice, okres Plzeň-jih		69982198		Družstevní 650		336 01		Blovice		Plzeňský		371 52 21 08				tomaskovaskola@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Blovice		Romana Tomášková		učitelka		Mgr. Růžena Kohoutová		469		24		1		0		0		Ano				24				Ano

		2313		Asekol		08.10.2010		Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková organizace		47274409		Náměstí Dobrovského 378/12		408 01		Rumburk		Ústecký		412 33 21 10		www.speczsrumburk.estranky.cz		spec.zs.rbk@seznam.cz		Ne				Ano		speciální ZŠ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Krajský úřad Ústí nad Labem		Mgr. Vl. Šamša		ředitel školy		Mgr. Vladimír Šamša		95		10		1		0		0		Ne				207				Ano

		2314		Asekol		09.10.2010		Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147		75018527		Třebovská 147		562 03		Ústí nad Orlicí		Pardubický		465 52 12 00		www.zstrebovska-ustino.cz		svatev@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Ústí nad Orlicí		Mgr. Eva Svatošová		učitelka		Mgr. Pavel Svatoš		230		9		1		1		0		Ano				1279				Ano

		2315		Asekol		10.10.2010		Základní škola sv. Voršily v Olomouci		49588095		Aksamitova 707/6		772 00		Olomouc		Olomoucký		585 22 26 89		www.zcsol.cz		lukas@chlup.net		Ne				Ano		církevní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Českomorav. provincie Řím. unie		Lukáš Chlup		koordinátor environmentální vých		Mgr. Zdeněk Navrátil		235		10		1		0		0		Ano				970				Ano

		2316		Asekol		11.10.2010		Městské gymnázium a Základní škola Jirkov, Krušnohorská 1675, okres Chomutov		830232		Krušnohorská 1675		43111		Jirkov		Ústecký		474 65 42 19		www.4zsjirkov.cz		veraslaufova@seznam.cz		Ne				Ano		sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Jirkov		Ing. Věra Šlaufová		učitelka		Mgr. Martin Reihs		832		35		2		0		0		Ne		Ekologická stopa
Enviromentální vzdělávání Lesná		687				Ano

		2317		Asekol		11.10.2010		Základní škola a Mateřská škola Horní Stropnice		75000776		214		373 35		Horní Stropnice		Jihočeský		386 32 71 81		http://www.horni-stropnice.cz/		balasova@zshstropnice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Horní Stropnice		Mgr. Helena Balášová		koordinátor EVVO		PaedDr. Jaroslav Baláš		136		9		1		1		1		Ano				580				Ano

		2318		Asekol		11.10.2010		Základní škola Havířov-Město Gorkého 1/329 okres Karviná		62331221		Gorkého 329/1		736 01		Havířov		Moravskoslezský		597 57 88 28		www.zsgh.cz		lucie.tulejova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Havířov		Tulejová Lucie		koordinátor EVVO		Mgr.Igor Zaťko		447		18		1		0		0		Ano		Ekoškola
Les ve škole - škola v lese
Škola udržitelného rozvoje		125				Ano

		2319		Asekol		11.10.2010		Mateřská škola Svinaře		75034239		Svinaře 64		267 28		Svinaře		Středočeský		732905066		www.mssvinare.cz		skolka@mssvinare.cz		Ano		vztah k přírodě, vzájemné vztahy		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Svinaře		Jana Saneistrová		ředitelka		Jana Saneistrová		63		3		1		0		0		Ano				2339				Ne

		2320		Asekol		11.10.2010		Základní škola Javorník		63696517		Školní 72		790 70		Javorník		Olomoucký		584 44 03 08		www.zsjavornik.cz		cmelovana@gmail.com		Ne				Ano		všeobecně vzdělávací		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Javorník		pí. Čmelová		učitelka		Mgr. Zdeněk Hořava		378		17		1		0		0		Ano		programy s ekologickou tématikou v rámci projektu "Zvyšování kvality ve vzdělávání a zavádění evaluačních nástrojů"		3463				Ano

		2322		Asekol		11.10.2010		Základní škola Havířov - Podlesí Mládežnická 11/1564 okres Karviná, příspěvková organizace		70958114		Mládežnická 1564/11		736 01		Havířov		Moravskoslezský		596411063		www.mladezka.cz		vedeni@zsmladeznicka.cz		Ne				Ano		výuka cizích jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Havířov		Andrea Kaňoková		administrativní pracovník		Mgr. Iva Badurová		580		24		0		0		0		Ne				133				Ne

		2324		Asekol		13.10.2010		Základní škola T.G.Masaryka, Jihlava, Žižkova 50		47366303		Žižkova 50		586 01		Jihlava		Vysočina		567 570 271		www.zstgm.ji.cz		ales.jelinek@zstgm-ji.cz		Ne				Ano		Škola pro život		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Jihlavy		Aleš Jelínek		zástupce ředitele školy		Mgr. Petr Mouryc		422		18		1		7		0		Ano				9381				Ne

		2325		Asekol		13.10.2010		Základní škola a Mateřská škola Lukavec		70983780		Na Podskalí 282		394 26		Lukavec		Vysočina		605 43 63 04		www.lukavec.cz		marie.janousova@centrum.cz		Ano		všeob.		Ano		všeob.		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		městys Lukavec		Mgr.Marie Janoušová		učitelka zš		Mgr. Petr Musil		119		9		1		0		0		Ano		Budova školy je vytápěna tepelnými čerpadly( zemní vrty) a solárními panely		194				Ano

		2327		Asekol		14.10.2010		Základní škola, Dobré, okres Rychnov nad Kněžnou		70979723		110		517 93		Dobré		Královéhradecký		494 66 41 09		www.zsdobre.ic.cz		zsdobre@dobruska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Dobré		Blanka Rašková		ředitelka		Mgr. Blanka Rašková		84		7		3		0		0		Ne				1106				Ano

		2328		Asekol		14.10.2010		Základní škola a Mateřská škola, Žatčany, příspěvková organizace		75023482		20		664 53		Žatčany		Jihomoravský		544 229 533		www.zszatcany.cz		zszatcany@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Žatčany		Mgr. Ilona Kalná		ředitelka		Mgr. Ilona Kalná		29		5		2		0		0		Ne				7				Ne

		2329		Asekol		15.10.2010		Základní škola Pardubice, Štefánikova 448		48161047		Štefánikova 448		530 02		Pardubice I		Pardubický		466 50 15 34		www.zsstefanikova-pce.cz		L.Spulkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Pardubice		Mgr. Špulková Lenka		školní metodik prevence		Mgr. Ladislav Kubát		609		27		1		0		0		Ne				710				Ano

		2330		Asekol		15.10.2010		Mateřská škola Pražačka, Praha 3, Za Žižkovskou vozovnou 1700/17		65993161		Za žižkovskou vozovnou 1700/17		130 00		Praha		Hlavní město Praha		222592043		www.msprazacka.cz		gabriela.hermannova@msprazacka.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 3		Gabriela Hermannová		ředitelka		Gabriela Hermannová		150		6		1		0		0		Ano				442				Ne

		2332		Asekol		17.10.2010		Základní škola a Mateřská škola Křešice, okres Litoměřice, příspěvková organizace		75003635		Bezručova 141		411 48		Křešice		Ústecký		602 11 40 23		www.zskresice.cz		Ivana.Latislavova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ Křešice		Ivana Latislavová		učitelka		Mgr.Jitka Geburová		80		5		2		0		0		Ano				235				Ne

		2333		Asekol		18.10.2010		Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44, příspěvková organizace		72741554		Husova 142/44		460 05		Liberec-město		Liberecký		731 632 396		www.zskola.cz		info@zskola.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Liberec		Pavla Urbankova		sekretariát		Mgr. Blanka Reindlová		430		16		0		0		0		Ano				5311				Ne

		2334		Asekol		18.10.2010		Základní škola Chabařovice, okres Ústí nad Labem		70944105		Masarykova 559		403 17		Chabařovice		Ústecký		475 225 186		www.zschaba.cz		roskova@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Chabařovcie		Ing. Bronislava Rošková		učitelka		Mgr. Jiří Sochor		243		12		1		1		0		Ano				491				Ne

		2335		Asekol		18.10.2010		Základní škola a mateřská škola Oskava, příspěvková organizace		70985197		66		788 01		Oskava		Olomoucký		583233560		http://www.zs.oskava.indos.cz		zs.oskava@seznam.cz		Ne				Ano		--		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ Oskava		Mgr. Iva Navrátilová		zástupce ředitele školy		Mgr. Stanislav Lysák		127		9		1		0		0		Ne				1653				Ne

		2336		Elektrowin		20.10.2010		Základní škola Bochoř, okres Přerov, příspěvková organizace		70985537		Školní 213/13		750 02		Bochoř		Olomoucký		581 20 21 80		www.zsbochor.cz		zsbochor@seznam.cz		Ne				Ano		IT , VV		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Bochoř		Mgr. Marcela Červinková		ředitel		Mgr.Marcela Červinková		47		3		1		2		0		Ne				0				Ano

		2337		Asekol		21.10.2010		ZŠ Na rovině		71341081		10		530 02		Třebosice		Pardubický		737923336		http://narovine.cz		dana.polachova@narovine.cz		Ne				Ano		malotřídka, montessori a projektové vyučování		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		z. s. Na rovině		Dana Poláchová		učitelka		Zdeněk Kratochvíl		41		4		0		0		0		Ano		Skutečně zdravá škola
Ovoce do škol		443		1. Trojročí 15 dětí( prňáků , druháků , třeťáků 5), 4-5.ročník(čtvrťáků 5, páťáci 4), 6.-7.( šesťáků 7, sedmáci 4), 8-.9.( osmáci 4, deváťaáci 2)		Ano

		2338		Asekol		21.10.2010		Mateřská škola Pardubice, Pospíšilovo náměstí 1692		60157313		Pospíšilovo náměstí 1692		530 03		Pardubice I		Pardubický		774 26 45 55		www.mskolka.wz.cz		mskolka@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární města Pardubice		Irena Tužinská		ředitelka		Mgr. Irena Tužinská		150		6		1		2		0		Ne		Budovy naší MŠ jsou nyní zateplené (2 roky jsme se věnovali rekonstrukcím a staveb.úpravám), teprve nyní se zaměříme na větší úpravu  zahrady (vybudování záhonků, nové výsadbě křovin i stromků).   Zajistíme i řádnější třídění odpadu. Zatím nám vždy vypomohla nějaká firma či rodiče s odvozem elektra a papíru  v krabicích-odvoz na sběrný dvůr..		1281				Ne

		2339		Asekol		22.10.2010		Mateřská škola Záchlumí		75017806		83		561 86		Záchlumí		Pardubický		739 11 42 42				musilovae.ms@tiscali.cz		Ano		všestranný rozvoj		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Záchlumí		Eva Musilová		ředitelka školy		Eva Musilová DiS		28		1		1		0		0		Ne				0				Ano

		2340		Asekol		22.10.2010		Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1		843113		Gen. Krátkého 1		787 29		Šumperk		Olomoucký		583 32 62 26		www.vsps-su.cz		purv@vsps-su.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Technická škola		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Mgr. Václav Pur		učitel - koordinátor EVVO		Ing. Petr Vepřek		780		25		0		0		0		Ne				3				Ano

		2341		Asekol		22.10.2010		Základní škola praktická Chabařovice, okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace		72743310		Husovo náměstí 17		403 17		Chabařovice		Ústecký		475225441		www.zvschabarovice.cz		zubrnice.jiri@volny.cz		Ne				Ano		Praktická škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Chabařovice		Mgr. Jiří Capljuk		učitel		Mgr. Vladimíra Křížová		0		0		3		0		0		Ne				0				Ano

		2342		Asekol		25.10.2010		Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Šoupala 1609, příspěvková organizace		70984751		Jana Šoupala 1609/6		708 00		Ostrava		Moravskoslezský		905211992		www.zssoupala.cz		katka.maturova@volny.cz		Ne				Ano		rozvoj sportovně talentovaných žáků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský obvod Poruba		Kateřina Maturová		učitelka		Ing. Milan Chalupa		372		17		1		0		1		Ano				459				Ne

		2343		Asekol		25.10.2010		Základní škola a Mateřská škola Křesetice, okres Kutná Hora, příspěvková organizace		70989591		76		285 47		Křesetice		Středočeský		730126770		www.zskresetice.cz		zs.kresetice@cmail.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Křesetice		Rajmová Hana		učitelka MŠ a ŠD		Soňa Pavlíková		38		2		1		0		4		Ano				3841				Ne

		2344		Asekol		25.10.2010		Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk		654949		Zámecká 1		564 01		Žamberk		Pardubický		465 61 42 25		www.zamek.zamberk.cz		stranska@zamek.zamberk.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		stavební obory, kuchař-číšník, maturitní obory obchodník, podnik		Ne		Ne		Pardubický kraj		Stránská Ilona Ing.		učitelka		Ing. Eduard Dvořák		308		15		2		0		0		Ano		zařazeni v síti M.R.K.E.V.		0				Ano

		2345		Asekol		26.10.2010		Základní škola a Mateřská škola Janovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace		73184357		410		739 11		Janovice		Moravskoslezský		723 001 029		www.skolyjanovice.webnode.cz		zs.zizkova@gmail.com		Ne				Ano		na enviromentální výchovu		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Janovice		Drahomíra Žižková		učitel		Mgr. Ivo Tošenovjan		139		9		0		0		0		Ano		Ekoškola, GLOBE, Les ve škole		1139				Ano

		2346		Asekol		26.10.2010		Základní škola a Mateřská škola Kozlovice, příspěvková organizace		70914966		186		739 47		Kozlovice		Moravskoslezský		724 04 83 90		http://skola.kozlovice.cz/		brusjirka@post.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Kozlovice		Brus Jiří		Koordinátor EVVO		Mgr. Hana Ulčáková		258		0		2		0		0		Ano				58				Ano

		2348		Asekol		30.10.2010		Základní škola, Liberec, Na Výběžku 118, příspěvková organizace		72741716		Na Výběžku 118		460 05		Liberec		Liberecký		420482 75 07 19		http://www.zsharcov.cz/		holema@zsharcov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Liberec		Zuzana Holemá Skřivánková		učitelka Př, Che, Pč, OV EVVO ko		Mgr. Miluše Menšíková		167		9		1		0		0		Ano		Porjekty CHKO JIzerské hory - 1. stupeň
ZOOtrhy ZOO Liberec		0				Ano

		2349		Asekol		01.11.2010		Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace		18385061		Čelakovského 250/5		400 07		Ústí nad Labem-Neštěmice		Ústecký		475 50 12 22		www.stsul.cz		mazacova@stsul.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		stavební a technická		Ne		Ne		KÚ Ústí nad Labem		Ing. Anna Mazáčová		Učileka, koordinátor EVVO		PhDr. Mgr. Vitězslav Štefl, Ph.D		800		0		5		0		0		Ano				8032		Veškeré dokumenty zasílat na adresu Střední škola stavební a technická, sekce T, Ing. Anna Mazáčová, U Panského dvora 1006,
40001 Ústí nad Labem		Ano

		2350		Asekol		01.11.2010		Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim		75075920		Poděbradova 842		537 60		Chrudim		Pardubický		777 62 02 07		WWW.szes.chrudim.cz		pochobradska@szes.chrudim.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		agropodnikání, ekologie		Ne		Ne		Pardubický kraj		Ing. Anna Pochobradská		zástupce ředitele pro praktickou		Ing. Stanislav Valášek		350		14		2		0		0		Ano				148				Ano

		2351		Asekol		01.11.2010		Základní škola a Mateřská škola při nemocnici Ústí nad Orlicí		70851174		Čs. armády 1076		562 01		Ústí nad Orlicí		Pardubický		465 523 497		www.specialnizs-ustino.cz		zs.lazne@seznam.cz		Ano		škola při dětském oddělení nemocnice		Ano		škola při dětském oddělení nemocnice		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Pardubický kraj		Mgr. Stáňa Doležalová		ředitelka		Mgr. Stáňa Doležalová		15		1		0		0		0		Ne		Vlastní projekty školy:
Ekologická škola V.
Plavba za zdravím aneb Škola v přírodě &#8211; příroda ve škole
Ekologická soutěž Zelený ParDoubek		0		Po domluvě s manažerkou projektu prosím o NEDODÁNÍ žádných sběrných nádob vzhledem k typu zařízení, ve kterém pracujeme (ZŠ a MŠ při nemocnici)		Ano

		2352		Asekol		01.11.2010		Biskupské gymnázium Brno a MŠ		532525		Barvičova 666/85		602 00		Brno		Jihomoravský		543 42 91 11		www.bigy.cz		k.krumpholcova@seznam.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ano		na VG v ročníku po 1 třídě všeobecné, přírodovědné a humanitní		Ne		Ne		Biskupství brněnské		Kateřina Krumpholcová		učitelka BIO-TEV, koordinátorka		Mgr. Karel Mikula		824		28		1		1		1		Ano		zatím žádné		2597		Netuším, jak zadat uživatelské jméno :-)		Ano

		2353		Asekol		02.11.2010		Základní škola Svitavy, Felberova 2		49328280		Felberova 669/2		568 02		Svitavy		Pardubický		461 53 43 25		www.zsfelberova.svitavy.cz		dedic.pavel@post.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Svitavy		Mgr. Pavel Dědič		učitel, koordinátor EVVO		Mgr. Eliška Hartmanová		450		20		2		0		0		Ano				349				Ano

		2354		Asekol		08.11.2010		Základní škola a mateřská škola Brníčko, příspěvková organizace		70996261		85		789 75		Brníčko		Olomoucký		583438023				DoubravaEva@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Brníčko		Eva Doubravová		učitelka ZŠ		Mgr. Milada Kouřilová		34		2		0		0		0		Ano				213				Ne

		2355		Asekol		09.11.2010		Střední zdravotnická škola, Ústí nad Orlicí, Smetanova 838		498874		Smetanova 838		562 01		Ústí nad Orlicí		Pardubický		465 52 12 92		www.szsuo.cz		mikolecky@probit.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zdravotnictví, sociální činnost		Ne		Ne		Pardubický kraj		Mgr. Milan Mikolecký		učitel		Mgr. Lenka Podzimková		260		10		1		0		0		Ano				0				Ano

		2357		Asekol		09.11.2010		Základní a Mateřská škola Olšany u Prostějova		70881707		3		798 14		Olšany u Prostějova		Olomoucký		582380159		www.zsolsany.cz		j.kobza@zsolsany.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Olšany- obecní úřad		Kobza Jiří		učitel 2.st.		Mgr. Eva Pluskalová		126		9		0		0		0		Ano				60				Ne

		2358		Asekol		09.11.2010		Mateřská škola Církvice 202		75034883		Církvice 202		285 33		Církvice		Středočeský		327 57 14 80				Alkakostincova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Církvice		BC.Alena Kostincová		učitelka-zástupkyně ředitelky		Bc. Květoslava Roušalová		0		0		1		0		0		Ne				3484				Ano

		2359		Asekol		09.11.2010		Základní škola Františka Josefa Řezáče, Liteň, okres Beroun		71002715		Školská		267 27		Liteň		Středočeský		+420601590997		http://www.zs.liten.indos.cz/		lenka.rihova8@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		městys Liteň		Mgr. Lenka Říhová		učitelka 1. stupně		Mgr. Věra Horká		250		0		1		2		0		Ne				1954				Ne

		2360		Asekol		09.11.2010		Základní škola a Mateřská škola Mikulůvka, okres Vsetín		70918023		42		756 24		Mikulůvka		Zlínský		608 92 00 84		http://www.zsmikuluvka.wz.cz/		zs.mikul@volny.cz		Ne				Ano		málotřídní typ školy		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mikulůvka				Učitelka ZŠ, 1. stupeň		Mgr. Dagmar Heraltová		16		5		1		0		0		Ano		Kontejnery na tříděný odpad přímo v budově ZŠ.		0				Ano

		2361		Asekol		11.11.2010		Mateřská škola Březová nad Svitavou		70947627		Hradecká 313		569 02		Březová nad Svitavou		Pardubický		461521515				ms.brezova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Březová nad Svitavou		Ivana Štoudková		učitelka		Mgr.Lenka Škeříková		0		3		1		0		0		Ne				117				Ano

		2362		Asekol		12.11.2010		Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní		61388262		U měšťanských škol 525/1		182 00		Praha		Hlavní město Praha		724075492		www.ssnahorni.cz		stankovao@ssnahorni.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		MHMP		RNDr.Olga Stanková		středoškolská učitelka		Ing.Hana Pavelková		488		21		0		0		0		Ano				203				Ne

		2363		Asekol		17.11.2010		Základní škola nám. Curieových		60436115		náměstí Curieových 886/2		110 00		Praha		Hlavní město Praha		224 89 01 89		www.zscurie.cz		eva.maredova@zscurie.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 1		Eva Maredova		učitelka		Mgr. Libuše Vlková		300		17		1		0		1		Ano				0				Ano

		2364		Asekol		18.11.2010		Základní škola Benetice okres Třebíč, příspěvková organizace		75024454		32		675 06		Benetice		Vysočina		568 88 61 94				skola.benetice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Benetice		Miroslava Straková		ředitelka školy		Mgr. Miroslava Straková		13		1		1		1		1		Ano				4393				Ano

		2365		Asekol		19.11.2010		Základní škola Kutná Hora, Jana Palacha 166		71001131		Jana Palacha 166		284 01		Kutná Hora		Středočeský		731 15 07 83		http://www.zsjp.kutnahora.cz/		drabesova@zsjp.kutnahora.cz		Ne				Ano		informatika, cizí jazyky		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Kutná Hora		Mgr. Jaroslava Drabešová		ředitel školy		Mgr. Jaroslava Drabešová		359		18		1		0		0		Ano		Odpad z nebe nespad
Potování časem		0				Ano

		2366		Asekol		22.11.2010		Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec, Jabloňová 564/43, příspěvková organizace		65642350		Jabloňová 564/43		460 01		Liberec		Liberecký		482 72 52 20				zs21@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Liberec		Alena Hakelová		koordinátor EVVO		Mgr. Alena Hakelová		400		0		1		0		0		Ano				0				Ne

		2367		Asekol		22.11.2010		Základní škola náměstí Svobody 3, Šternberk, příspěvková organizace		61989967		náměstí Svobody 1264/3		785 01		Šternberk		Olomoucký		585 08 00 70		www.zsns-stbk.cz		wahi@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Šternberk		Pavel Novák		učitel		Mgr. Pavel Konečný		375		18		1		2		0		Ano		Žádné, třídíme ve třídách odpad, na dvoře čtyři kontejnery, zajišťuje REMIT. Projekty, soutěže, sázení stromů, spolupráce s MÚ Šternberk		1510				Ano

		2368		Asekol		24.11.2010		Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, okres Hradec Králové		62060449		Pražská 2		503 15		Nechanice		Královéhradecký		495931672		www.zsnechanice.cz		jan.hutla@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Nechanice		Jan Hutla		učitel		Mgr. Hana Špatenková		296		15		2		0		0		Ano				0				Ne

		2369		Asekol		24.11.2010		ZŠ Ludslavice		75020980		90		768 52		Ludslavice		Zlínský		777686195		www.zsludslavice.estranky.cz		zs.ludslavice@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec ludslavice		Petra Netopilová		učitelka				0		0		0		0		0		Ano				826				Ne

		2370		Asekol		25.11.2010		Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace		62331515		Žižkova 1818/1a		733 01		Karviná		Moravskoslezský		596 34 81 61		www.sps-karvina.cz		chlubna@sps-karvina.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technické		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Miroslav Chlubna		Učitel		Ing. Česlava Lukaštíková		500		20		2		0		0		Ne		Globe		1311				Ano

		2371		Asekol		29.11.2010		Základní škola a Mateřská škola Traplice, okres Uherské Hradiště		395404		375		687 04		Traplice		Zlínský		572 57 26 25		www.zstraplice.cz		zstraplice@zstraplice.uhedu.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ Traplice		Jiří Beránek		školník		Mgr. Jindřich Zapletal		0		9		2		0		1		Ano				0		Právě jsme zaregistrovali u firmy Asekol odvoz 200 kg odpadu k recyklaci. Odvoz bude proveden do 6. 12. 2010.		Ano

		2372		Asekol		30.11.2010		Obchodní akademie, Trutnov, Malé náměstí 158		60153334		Malé náměstí 158		541 01		Trutnov		Královéhradecký		499 599 322		www.oatrutnov.cz		kd@oatrutnov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		" 63-41-M/004 Obchodní akademie"		Ne		Ne		KÚ Hradec Králové		Vladimír Kudyn		učitel		Ing. Miroslav Albrecht		262		9		2		0		0		Ne				0				Ano

		2374		Asekol		01.12.2010		Roman Heinic		71340696		Šumavská 28		36001		Sadov		Karlovarský		774225247		skolaplanpohody.cz		hejnula@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obce Sadov		Mgr. HEINIC Roman		učitel		Mgr. Jitka Topičová		270		14		2		2		1		Ano				25				Ne

		2375		Asekol		01.12.2010		Střední průmyslová škola Zlín		559482		Třída Tomáše Bati 4187		76001		Zlín		Zlínský		577005311		www.spszl.cz		kuczmanova@spszl.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		stavební, strojní, elektrotechnické, ekonomické a technické		Ne		Ne		Zlínský kraj		Dana Kuczmanová		učitelka biologie a informatiky		Ing. Radomír Nedbal		0		0		1		0		0		Ne				232				Ne

		2376		Asekol		02.12.2010		Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Malšova Lhota, Lhotecká 39		70886105		Lhotecká		500 09		Hradec Králové		Královéhradecký		725780030		www.zs-malsovalhota.cz		vokralova1@centrum.cz		Ne				Ano		školní družina 1. a 2. ročník ZŠ		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Hradce Králové		Mgr. Iva Vokřálová		učitelka		Mgr. Jaroslava Bímová		35		1		2		0		0		Ne				122				Ne

		2379		Elektrowin		03.12.2010		Základní a mateřská škola Kostelec na Hané příspěvková organizace		62858939		Sportovní 850		798 41		Kostelec na Hané		Olomoucký		582 37 38 40		www.skolakostelec.cz		VKubecek@skolakostelec.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		městský úřad Kostelec na Hané		Václav Kubeček		učitel I. stupně		PaedDr. Miloslav Marcin		500		23		0		0		0		Ne		Ekoškola		1502				Ano

		2380		Asekol		09.12.2010		Gymnázium K. V. Raise,Hlinsko,Adámkova 55		60103329		Adámkova třída 55		539 01		Hlinsko		Pardubický		469 31 11 90		www.gymhlinsko.cz		solcma@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Gymnázium všeobecné		Ne		Ne		KÚ Pce kraje		Mgr. Marian Solčanský		středoškolský učitel		RNDr. Rostislav Dvořáček		340		12		1		0		0		Ne				215				Ano

		2381		Asekol		09.12.2010		Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kopřivnice, příspěvková organizace		601624		Husova 1302/11		742 21		Kopřivnice		Moravskoslezský		556833300		www.voskop.cz		cipova@voskop.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		#NÁZEV?		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Ivana Čípová		koordinátor EVVO		Mgr. Pavelka Jan		800		0		0		0		0		Ne				4				Ne

		2382		Asekol		10.12.2010		Základní škola a mateřská škola Malá Skála, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace		70982988		60		46822		Malá Skála		Liberecký		420737 48 36 48		www.zsmalaskala.ic.cz		lenda.dvorakova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Malá Skála		Lenka Dvořáková		učitelka Aj		Mgr. Bohumír Finke		104		7		1		0		1		Ne				0				Ano

		2383		Asekol		15.12.2010		Základní škola Ústí nad Labem, Palachova 400/37, příspěvková organizace		44553153		Palachova 400/37		400 01		Ústí nad Labem-město		Ústecký		475 210 376		www.zspalachova.cz		marek.plch@zspalachova.cz		Ne				Ano		výuka podle ŠVP Modrá škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		statutární orgán město Ústí nad		Mgr.Marek Plch		ředitel školy		Mgr.Marek Plch		400		17		1		0		0		Ne				189				Ne

		2385		Asekol		21.12.2010		Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí		87408		Zahradní 541		562 01		Ústí nad Orlicí		Pardubický		465518111		www.ssup.cz		mpirochtova@ssup.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		umělecko průmyslové		Ne		Ne		Pardubický kraj		Milena Pirochtová		učitel		Ing. Zdeněk Rössler		0		0		1		0		0		Ne				350				Ano

		2386		Asekol		21.12.2010		Mateřská škola Staré Hradiště, okres Pardubice		60157488		72		533 52		Staré Hradiště		Pardubický		466 415 647				ms.starehradiste@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Staré Hradiště		Radka Melichnová		učitelka				50		2		1		0		0		Ano				3529				Ne

		2387		Asekol		04.01.2011		Střední zdravotnická škola, Turnov 28.října 1390, příspěvková organizace		581071		28. října 1390		511 01		Turnov		Liberecký		481 32 27 23		www.szsturnov.cz		bimova@szsturnov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zdravotnictví		Ne		Ne		Liberecký kraj		Mgr. Marcela Bímová		pedagog		Mgr. Lenka Nováková		229		9		2		0		0		Ano				159				Ano

		2388		Asekol		04.01.2011		Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o.		28197682		Kuncova 1580/1		155 00		Praha		Hlavní město Praha		251 55 08 46		www.gymnaziumstodulky.cz		hana.trebicka@gymnaziumstodulky.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		mezinárodní vztahy		Ne		Ne		Mgr. Renáta Zajíčková		Mgr. Hana Třebická		zástupce ředitele		Mgr. Renáta Zajíčková		160		7		1		0		0		Ne				360				Ano

		2389		Asekol		05.01.2011		Základní škola a Mateřská škola a poskytovatel sociálních služeb  Kaňka o.p.s.		28090080		Helsinská 2731		390 05		Tábor		Jihočeský		734573989		www.kanka.info		merxbauerova@kanka.info		Ano		pro žáky s postižením		Ano		pro žáky s postižením		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Základní škola a Mateřská škola a poskytovatel sociálních služeb		Regina Merxbauerová		koordinátor environmentální vých		Mgr. Regina Merxbauerová		49		7		1		0		0		Ano				0				Ne

		2390		Asekol		11.01.2011		Základní škola a mateřská škola Lukavice, okres Ústí nad Orlicí		70981302		118		561 51		Lukavice		Pardubický		465 62 14 10		www.zsamslukavice.estranky.cz		zs.lukavice@orlicko.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Lukavice		Eva Uhlířová		koordinátor EVVO		Mgr. Ivana Hubálková		55		4		2		0		0		Ano		Škola pro udržitelný život, Ukliďme si svět, člen síťě M.R.K.E.V., účast v soutěži Zelený ParDoubek, výtvarné a fotografické ekologické soutěže		5510				Ano

		2391		Asekol		19.01.2011		Základní škola a Mateřská škola Šenov u Nového Jičína, příspěvková organizace		75027003		Školní 20		742 42		Šenov u Nového Jičína		Moravskoslezský		556 70 78 57		www.zssenov.cz		sedlarova@zssenov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Šenov u Nového Jičína		Jana Sedlářová, Mgr.		koordinátor enviromentální výcho		Paedr. Jana Bělůnková		166		9		1		0		0		Ano				642				Ano

		2392		Asekol		20.01.2011		Základní škola Velké Březno, okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace		72742127		Školní 87		403 23		Velké Březno		Ústecký		777 98 01 39		http://www.ustipost.cz/skola-velkebrezno		sidakova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Velké Březno		Mgr.Lenka Šidáková		učitelka		PaedDr. Jan Darsa		403		19		2		0		1		Ano		Ekopolis
Spolupráce s CHKO Litoměřice		5826		ZŠ Anežky České-Ústí nad Labem (IČO 4455474) nás kontaktovala a doporučila přihlášení do tohoto projektu		Ano

		2393		Asekol		20.01.2011		Základní škola a mateřská škola Vyskytná nad Jihlavou, příspěvková organizace		70995524		94		588 41		Vyskytná nad Jihlavou		Vysočina		567 27 62 24		www.vyskytnanadjihlavou.cz/skola		p.bauersima@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Vyskytná nad Jihlavou		Petr Baueršíma		ředitel školy		Mgr.Petr Baueršíma		60		3		0		2		1		Ano		M.R.K.E.V		899				Ano

		2394		Asekol		21.01.2011		Základní škola a mateřská škola Bohušovice nad Ohří, příspěvková organizace		70920729		Husovo náměstí 112		411 56		Bohušovice nad Ohří		Ústecký		420416 78 11 35		www.zsbohusovice.cz		zsbohusovice@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MěÚ Bohušovice nad Ohří		Mgr. Lenka Matoušovská		ředitelka školy		Mgr. Lenka Matoušovská		126		8		2		0		0		Ne		SEVER školám školy sobě		175		Na tříděný odpad máme pouze pytle (na nástavcích) na papír a plasty. Není ve vašich silách dodat nám i plastové nádoby na papír, plasty a skol?		Ano

		2395		Asekol		21.01.2011		Dětský klub Ošatka		22755926		Puškinská 584		28401		Kutná Hora		Středočeský		731604774		www.osatka.webnode.cz		osatka.dk@gmail.com		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		o.s. Ošatka		Irena Bocková		učitelka		Irena Bocková		18		1		1		0		0		Ne				0				Ne

		2396		Asekol		26.01.2011		Základní škola a Mateřská škola Trivium Plus o.p.s.		64829804		2		518 01		Dobřany		Královéhradecký		604300085		www.trivium.cz		jirisvej@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Trivium Plus o.p.s.		Mgr. Jiří Švejda		učitel II. stupně		Mgr. Jan Grulich		170		9		2		0		0		Ano				1437				Ne

		2397		Asekol		31.01.2011		Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně		47723394		Ruská 355/7		35301		Mariánské Lázně		Karlovarský		354624166		www.goaml.cz		kucera@goaml.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium osmileté a čtyřleté, obchodní akademie, ekonomické lyc		Ne		Ne		Karlovarský kraj se sídlem v Kar		Mgr. Lukáš Kučera		učitel, školní koordinátor EVVO		Mgr. Miloslav Pelc		398		16		1		1		0		Ano				2238				Ne

		2398		Asekol		01.02.2011		Základní škola Dalovice, okres Karlovy Vary		70989290		U Potoka 120		362 63		Dalovice		Karlovarský		733 58 91 98				info@msdalovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Dalovice		Mgr. Jana Zelená		zástupkyně ředitele školy		Mgr. Bc. Libor Uttl		0		0		1		0		0		Ne				0				Ano

		2399		Asekol		02.02.2011		Vyšší odborná škola publicistiky		64937925		Opatovická 160/18		110 00		Praha		Hlavní město Praha		604268585		www.vosp.cz		j.blazek@vosp.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Publicistika		Ne		Ne		Arcibiskupství pražské		Jan Blažek		Správce sítě		Mgr. Petr Uherka		200		13		1		1		0		Ano				335				Ne

		2400		Asekol		03.02.2011		Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště		60371749		Všehrdova 267		686 53		Uherské Hradiště		Zlínský		572 55 15 00		www.supsuh.cz		presova@supsuh.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		uměleckoprůmyslová		Ne		Ne		Krajský úřad Zlínského kraje		Presová Pavlína		administrativní pracovník		Akad.mal.Jan Pospíšil		253		9		1		1		1		Ano				136				Ano

		2401		Asekol		07.02.2011		Základní škola Bukovina,okres Blansko,příspěvková organizace		75023458		66		679 05		Bukovina		Jihomoravský		606429100		http://bukovinaskola.cz/		ja.have@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Bukovina, Bukovina 66		Mgr. Jana Havelková		ředitel		Mgr. Jana Havelková		36		2		0		0		1		Ne				980				Ne

		2402		Asekol		14.02.2011		Základní škola a Mateřská škola Velká Polom, příspěvková organizace		75026970		Opavská 350		747 64		Velká Polom		Moravskoslezský		774241265		http://zs.velkapolom.net/		denisa.thiem@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Velká Polom		Mgr. Denisa Thiemelová		učitel 1. st. ZŠ		Mgr. Tomáš Olivka		242		0		1		2		0		Ne				525				Ne

		2403		Asekol		15.02.2011		Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103		61894737		Plzeňská 3103		272 01		Kladno		Středočeský		312 66 03 98		www.sgagy.cz		sgkankova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Všeobecné, sportovní		Ne		Ne		Středočeský kraj		Mgr. Ivana Kaňková		Koordinátor EVVO		Mgr. Jiří Stejskal		0		23		1		0		0		Ano		Globe, SOS-biodiverzita, Ekologická konference		2508				Ano

		2404		Asekol		16.02.2011		Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, 17.listopadu 1123, příspěvková organizace		13644319		17. listopadu 1123/70		708 00		Ostrava-Poruba		Moravskoslezský		596 90 93 01		www.skolspec.cz		tatana.vysocka@skolspec.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		KÚ Ostrava		Mgr. Taťána Vysocká		učitel		Ing.Radovan Maresz		1300		63		1		1		4		Ne				3573				Ano

		2405		Asekol		21.02.2011		Mateřská škola Klínec		75031141		132		252 10		Klínec		Středočeský		737 30 33 20		www.msklinec.webnode.cz		martina.kumstatova@centrum.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Klínec		Martrina Kumštátová		ředitelka		Martina Kumštátová DiS		28		1		3		2		0		Ano		EVVO		312				Ano

		2406		Asekol		24.02.2011		Speciální základní škola Chrudim		72085410		Školní náměstí 228		537 01		Chrudim		Pardubický		723174645		www.zvsaps.chrudim.indos.cz		info@spzschrudim.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Pardubický kraj		Kateřina Hurská		koordinátor EVVO				150		18		3		0		1		Ano				2068				Ne

		2407		Asekol		25.02.2011		Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace		673358		Palachova 700/35		400 01		Ústí nad Labem		Ústecký		474778120		www.szsvzs.cz		jana.pravdova@szsvzs.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zdravotnická		Ne		Ne		Krajský úřad Ústeckého kraje		Jana Pravdová		referent majetkové správy		PhDr. Miroslava Zoubková		695		0		5		0		0		Ano				1292				Ne

		2408		Asekol		01.03.2011		Základní škola v Jemnici, příspěvková organizace		47443774		náměstí Svobody 88		675 31		Jemnice		Vysočina		568 45 02 64		www.zs.jemnice.cz		kadlecova.j@zsjemnice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Jemnice		Mgr.Jitka Kadlecová		učitelka		PaedDr. Karel Fukal		499		24		1		0		0		Ano		evvoluce		1				Ano

		2410		Asekol		14.03.2011		Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 2		62156527		Jihomoravské náměstí 1089/2		627 00		Brno		Jihomoravský		774 936 779		www.zsjihomoravske.cz		kreutzerova@zsjihomoravske.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Brno - Slatina		Mgr. Iva Kreutzerová		učitelka		Mgr. Olga Bauerová		320		15		0		0		1		Ne				2516				Ne

		2411		Asekol		14.03.2011		Základní škola, České Meziříčí, okr. Rychnov n. Kn.		75017571		Jana Výravy 219		517 71		České Meziříčí		Královéhradecký		494 661277		www.zscm.cz		KamilaKupkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec České Meziříčí		Mgr. Kamila Kupková		učitelka		Ing. Petr Hrnčíř		224		12		1		0		2		Ano				7934				Ne

		2412		Asekol		16.03.2011		Základní škola Dukelských bojovníků a mateřská škola, Dubenec		75017881		156		544 55		Dubenec		Královéhradecký		499 69 41 38		www.zsdubenec.cz		zs.dubenec@tiscali.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Dubenec		Ladislav Provazník		zást. ředitele		Mgr. Aleš Malý		150		9		1		0		0		Ano		Elektrowin
VUREES		159				Ne

		2413		Asekol		18.03.2011		Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště		60370432		Šafaříkova 961		686 01		Uherské Hradiště		Zlínský		572 55 28 88		www.zsmssuh.cz		marketahrackova@seznam.cz		Ano				Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Zlínský kraj		Mgr. Markéta Hráčková		metodik prevence		Mgr. Libor Daňhel		70		10		2		0		1		Ne		sběr víček od PET lahví		97				Ano

		2414		Asekol		22.03.2011		Základní škola a mateřská škola Čechy pod Košířem, příspěvková organizace		75021099		Komenského 5		798 58		Čechy pod Kosířem		Olomoucký		737 74 91 06				iveta.slamova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Čechy pod Kosířem		Iveta Slámová		ředitelka ZŠ a MŠ		Iveta Slámová		71		4		2		0		0		Ano				302				Ano

		2415		Asekol		22.03.2011		Mateřské centrum PUTTI,o.s.		22684239		Pod Čihadlem		285 06		Sázava		Středočeský		775 29 86 64		www.putti.cz		veronika.vieweghova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Sázava		Vieweghová		předsedkyně sdružení		Vieweghová Veronika		0		0		2		0		0		Ano				0				Ano

		2416		Asekol		23.03.2011		Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3		47922206		Kollárova 2602/3		796 01		Prostějov		Olomoucký		582 34 40 60		www.gjwprostejov.cz		s.lakoma@gjwprostejov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecně vzdělávací		Ne		Ne		krajský úřad		Šárka Lakomá				Ing.Michal Šmucr		0		0		1		0		0		Ne				121				Ano

		2418		Asekol		25.03.2011		Základní škola, Mírová pod Kozákovem, okr. Semily		72743174		31		511 01		Mírová pod Kozákovem		Liberecký		481322055		http://www.mirova.cz/		skola.mirova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Mírová pod Kozákovem		Edita Vondrová		ředitelka školy				0		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		2420		Asekol		28.03.2011		Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963		61385611		Mohylová 1963/2		155 00		Praha 13		Hlavní město Praha		235510002		www.zsmohylova.cz		LydiaBarakova@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Praha 13		Baráková Lýdia		vedoucí vychovatelka		Mgr.Štychová Martina		0		0		1		0		0		Ano				441				Ano

		2421		Asekol		31.03.2011		Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420		62931377		Předškolní 420/5		148 00		Praha-Kunratice		Hlavní město Praha		261 09 72 11		www.zskunratice.cz		evahilcerova@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Kunratice		Mgr. Eva Hilčerová		učitelka		Ing., Bc. Vít Beran		440		20		0		0		0		Ano		Ekoškola, Globe,		476				Ano

		2422		Asekol		04.04.2011		Základní škola, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvková organizace		65642368		Broumovská		460 01		Liberec		Liberecký		482 710 876		www.zsbroumovska.cz		r.janco@centrum.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Liberec		Robert Jančo		učitel 2. stupeň, správce it		Mgr. Martin Mikuš		415		19		0		0		0		Ne				1295				Ne

		2423		Asekol		06.04.2011		Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - příspěvková organizace		70999279		Edvarda Beneše 961/2		747 05		Opava		Moravskoslezský		606 743 831		http://www.zsebenese.opava.cz/		blanka.sin@seznam.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka jazyků, lední hokej		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Opava		Blanka Šindelářová		učitelka		Pavel Dominik		472		22		4		0		1		Ne				2098				Ano

		2424		Asekol		07.04.2011		Základní škola Vintířov, okres Sokolov		60610689		65		357 35		Vintířov		Karlovarský		352 66 51 23		www.vintirov.cz		info@skolavintirov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Vintířov		Mgr.Petra Štafková		učitelka		Mgr.Marcela Kokešová		58		5		1		0		0		Ano		žádné		484		Prosím o zasílání na jméno Petra Štafková		Ano

		2426		Asekol		12.04.2011		Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková organizace		70995427		Chrustova 1418/24		713 00		Ostrava		Moravskoslezský		604 44 38 85		www.chrustova.eu		jaroslava.korecka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Ostrava		Mgr.Jaroslava Korecká		učitelka		Mgr.Radim Motyčka		200		10		1		0		0		Ano				0				Ano

		2428		Asekol		15.04.2011		Základní škola Ledeč nad Sázavou, Habrecká 378		70838241		Komenského		584 01		Ledeč nad Sázavou		Vysočina		569 726 593		www.zsledec.cz		pidimovak@zslns.cz		Ne				Ano		Škola praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Kraj Vysočina		Mgr. Květa Pidimová		učitel II.stupně		Mgr.Petra Vágnerová		33		5		2		0		0		Ano				0				Ne

		2429		Asekol		20.04.2011		Základní škola Dr. Františka Ladislava Riegra,Semily,Jizerská 564		854841		Jizerská 564		513 01		Semily		Liberecký		481 62 37 46				miloslava.dolezelova@zsriegra.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Semily		Mgr. Miloslava Doleželová		učitelka, 2. stupeň		Mgr. Karel Strnad		320		16		1		5		0		Ne		Sběr starého papíru, třídění do pytlů - pet-lahve, tetrapak, víčka		2085				Ano

		2430		Asekol		22.04.2011		Základní škola a Mateřská škola Kunštát, příspěvková organizace		62073427		Brněnská 32		679 72		Kunštát		Jihomoravský		516462112		www.zskunstat.cz		skola@zskunstat.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Kunštát		Mgr. Ladislav Dostál		koordinátor EVVO		Mgr. Vratislav Sedlák		198		15		1		0		0		Ano				0				Ne

		2431		Asekol		28.04.2011		Základní škola Zlín, Křiby 4788, příspěvková organizace		71008179		Křiby 4788		760 05		Zlín		Zlínský		577140023		www.zskriby.zlinedu.cz		zskriby@zskriby.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Zlín		Věra Kajšová		školník		Mgr. Zdeněk Mikoška		454		20		0		0		0		Ano				105				Ne

		2432		Asekol		29.04.2011		Mateřská škola Mšeno, okres Mělník		71005846		Havlíčkova 273		277 35		Mšeno		Středočeský		731 86 50 05		www.materskeskolky.cz		martina.materskaskola@seznam.cz		Ano		Environmentální výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Mšeno		Martina Bohuňková		zástupce ředitele		Dana Svobodová		65		3		1		6		2		Ano		Středočeská Mrkvička		2583				Ano

		2433		Asekol		02.05.2011		Mateřská škola Zlín, Osvoboditelů 3778 ,příspěvková organizace		71007695		Osvoboditelů 3778		760 01		Zlín		Zlínský		577 43 73 76		www.mskolektivnidum.cz		msosvo@zlinedu.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Zlín		Jana Elgrová		učitelka MŠ		Mgr.Hana Kadlčáková		0		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		2434		Asekol		04.05.2011		Mateřská škola, Nový Bydžov, Palackého 1241		70189013		F. Palackého 1241		504 01		Nový Bydžov		Královéhradecký		777110876		www.mspalackeho.eu		mspalackeho@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Nový Bydžov		Lenka Hlaváčková		webmaster		Jitka Kučerová		115		5		1		0		1		Ano				181				Ne

		2435		Asekol		05.05.2011		Základní škola a Mateřská škola Pustá Kamenice		71009469		118		569 82		Pustá Kamenice		Pardubický		739251739				zs.pustakamenice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Pustá Kamenice		Jana Kulichová		ředitelka		Mgr.Jana Kulichová		8		1		1		0		0		Ano				1592				Ne

		2437		Asekol		16.05.2011		Soukromá mateřská škola, o.p.s.		26132435		Květnová 37/34		277 11		Neratovice		Středočeský		731 61 30 49		www.mslobkovice.wbs.cz		pvelatova@seznam.cz		Ano		všestranný harmonický rozvoj dítěte		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Anna Pomahačová, Pavlína Velátov		Pavlína Velátová		ředitelka		Pavlína Velátová		20		1		1		0		0		Ne				0				Ano

		2438		Asekol		17.05.2011		Mateřská škola, Praha 10, Parmská 389		63831520		Parmská 389		109 00		Praha 15		Hlavní město Praha		728145771		www.kytickova-materinka.cz		lucietusjakova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 15		Bc. Lucie Vrlová		učitelka MŠ		Bc.Eva Svobodová		112		4		0		0		0		Ne				2527				Ne

		2439		Asekol		20.05.2011		Speciální mateřská škola pro děti s více vadami		60275871		Studentská 1416		438 01		Žatec		Ústecký		+420 733 318 361		www.specinka-zatec.cz		specskol.zatec@seznam.cz		Ano		Předškolní výchova, Mateřská škola speciální		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Žatec		Kristýna Zemanová		učitelka MŠ		Mgr. František Holý		50		5		2		0		2		Ano				1899				Ne

		2440		Asekol		30.05.2011		EKO Gymnázium Poděbrady		62994638		Zámek 1/I		290 01		Poděbrady		Středočeský		325 61 50 14		www.ekopodebrady.cz		glierova@ekopodebrady.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné šestileté gymnázium yezaměřením na environmentalistiku		Ne		Ne		Bohemia Action, s.r.o. Poděbrady		Mgr. Bohdana Glierová		koordinátor EVVO, učitelka biolo		Ing. Zbyněk Lukavec		90		5		2		1		0		Ano		Ekologická konference KEV Praha, Ekologická olympiáda Vlašim, biologická olympiáda Slaný, seminární práce studentů s environmentální problematikou, Projektový den (prezentace nejlepších seminárních prací), Den Země &#8211; akce pro veřejnost na poděbradském náměstí, Den zdraví na EKU, třídění odpadu ve škole, studentská ekonástěnka (témata: Ekorady týdne, Mezinárodní významné dny pro životní prostředí&#8230;), výukové programy pro základní školy (Svět v pohybu, Biopotraviny, Hospodářská zvířata a my), Ekofilm (přehlídka nejúspěšnějších filmů festivalu), Ekotýden na Dvoračkách (pomoc KRNAP-u), každoroční fotosoutěž s environmentální problematikou (vítěz obdrží jako cenu adopci zvířátka v ZOO), projekt &#8222;Klimatické změny&#8220; (mezinárodní projekt pod patronací organizace Partners Czech - OSN), besedy, např. na téma Energie, Zdravé líčení, exkurze do Spalovny odpadů Praha Malešice, TPCA Kolín, Botanické zahrady Liberec, kina IMAX, Národního muzea aj.		3009				Ano

		2441		Asekol		16.06.2011		Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola, Boskovice, Hybešova 53		62073516		Hybešova 982/53		680 01		Boskovice		Jihomoravský		511 123 116		www.vassboskovice.cz		Kralova.Eva@vassboskovice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické, ICT, veterina		Ne		Ne		KÚ JMK		Králová Eva		učitelka		ING. Pavel Vlach		730		30		3		0		0		Ano				105				Ano

		2442		Asekol		17.06.2011		Základní škola Šumperk, Dr. E. Beneše 1		852295		Dr. E. Beneše 974/1		787 01		Šumperk		Olomoucký		583 21 30 11				zuzana.porizkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Šumperk		Zuzana Zatloukalová		učitelka		PaedDr.Milan Tichý		0		13		4		0		0		Ne		mrkev		0				Ano

		2444		Asekol		30.06.2011		Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 768, okres Vsetín, příspěvková organizace		47863773		Janáčkova 768		757 01		Valašské Meziříčí		Zlínský		731459420				mskriznavm@seznam.cz		Ano		Etická výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Valašské Meziříčí		Marcela Randýsková		ředitelka		Marcela Randýsková		84		3		2		0		0		Ne				604				Ne

		2446		Asekol		22.07.2011		WATCH		1		Durychova 101a		142 00		Praha		Hlavní město Praha		773645556				admin@watch.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Test Test		Test Test		SW		Test Test		10		0		1		0		0		Ne				345				Ne

		2447		Asekol		25.07.2011		Základní škola a mateřská škola Husinec - Řež, příspěvková organizace		70991073		Ke Škole 17		250 68		Husinec		Středočeský		607 079 709		www.husinecrez.		zs@husinecrez.cz		Ano		přírodovědné		Ano		přírodovědné		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Husinec		Mgr. Jana Chmátalová		ředitelka		Mgr. Jana Chmátalová		78		5		1		2		1		Ano				215				Ne

		2448		Asekol		04.08.2011		Václava Kunická		72086173		Na Květnici 1362		25168		Sulice		Středočeský		603286887		www.msslunicko.eu		vaclava.kunicka@email.cz		Ano		na environmentální výchovu, výchovu ke zdravému život. stylu		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Sulice		Mgr. Václava Kunická		ředitelka		Mgr. Václava Kunická		112		4		4		0		1		Ano		zatím žádné- jsme nová MŠ- 1. 9. 2011 zahajujeme provoz!		393				Ano

		2449		Asekol		06.08.2011		Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826		66493030		Jaselská 826		28002		Kolín		Středočeský		605 750 877		www.soskolin.cz		leos.kubera@soskolin.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		informatika a spoje		Ne		Ne		Středočeský kraj		Leoš Kubera		vedoucí učitel OV		Ing.Miloš Hölzl		500		20		1		0		0		Ne				0				Ne

		2450		Asekol		08.08.2011		Základní škola a Mateřská škola Josefův Důl, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace		72742682		Dolní Maxov 208		468 44		Josefův Důl		Liberecký		483381033				dejv.m@centrum.cz		Ano				Ano		Rozvoj počítačové gramotnosti a jazykového vzdělávání		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Josefův Důl		Mgr. David Mánek		ředitel školy		Mgr. David Mánek		105		8		0		0		2		Ano				5133				Ne

		2453		Asekol		22.08.2011		Základní škola a Mateřská škola Čečelice, okres Mělník		71004441		Školní 57/2		277 32		Čečelice		Středočeský		606575758		www.cecelice.cz/zakladni_skola.htm		vejnarkova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Čečelice		Ilona Vejnárková		učitelka ZŠ		Hana Slánská		52		3								Ano				135				Ne

		2454		Asekol		25.08.2011		Základní škola Litomyšl, U Školek 1117, okres Svitavy		47487267		U Školek 1117		570 01		Litomyšl		Pardubický		721222516		www.skoluskol.cz		lucie.zavrelova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Litomyšl		Mgr. Lucie Zavřelová		učitelka (chemie, přírodopis)		Mgr. Miroslava Jirečková		254		0		1		0		0		Ano				0				Ne

		2455		Asekol		29.08.2011		Základní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo, Klášterní 2, příspěvková organizace		71217860		Klášterní 3301/2		669 02		Znojmo		Jihomoravský		515227532		www.evokace.cz		hrebickova@evokace.cz		Ano				Ano		Škola pro nadané děti		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Znojmo		Mgr.Petra Hřebíčková		učitelka		Mgr.Eva Hubatková		780		35		0		1		0		Ano				4164				Ne

		2457		Asekol		30.08.2011		Mateřská škola, Praha 4, Němčická 16		61385191		Němčická 1111/16		142 00		Praha 4		Hlavní město Praha		777130764		www.antee.cz/ms.nemcicka		ms.nemcicka@seznam.cz		Ano		osobnostní		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		ÚMČ Praha 4		Slípková		ředitelka				112		4		2		3		1		Ano				448				Ne

		2458		Asekol		31.08.2011		Základní škola Velká Bíteš, Tišnovská 116, příspěvková organizace		70831394		Tišnovská 116		595 01		Velká Bíteš		Vysočina		566789552		www.specskolabites.cz		katka.rosecka@gmail.com		Ne				Ano		pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Velká Bíteš		Lenka Oberreiterová		koordinátor EVVO		Mgr. Blanka Gaizurová		43		6		1		3		0		Ano				878				Ne

		2459		Elektrowin		31.08.2011		Základní škola a Mateřská škola Příkazy, příspěvková organizace		70983941		Příkazy		783 33		Příkazy		Olomoucký		737364822		www.zsprikazy.org		karin.lakoma@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Příkazy		Mgr. Karin Lakomá		učitelka, koordinátorka EVVO		Mgr. Karin Lakomá		42		3		1		0		0		Ano		Ukliďme si svět		99				Ano

		2460		Asekol		31.08.2011		Mateřská škola Pastelka, Petříkov, příspěvková organizace		72547413		Petříkov 174		251 69		Petříkov		Středočeský		731115116		http://www.mspastelka.webnode.cz/		ghora@centrum.cz		Ano		předškolní zařízení		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Petříkov		PhDr. Gabriela Strýčková, Ph. D.		ředitelka školy		PhDr. Gabriela Strýčková, Ph. D.		52		2		1		0		0		Ano		prozatím M.R.K.E.V.		218				Ano

		2461		Asekol		31.08.2011		Jubilejní základní škola prezidenta Masaryka a Mateřská škola Trojanovice, okres Nový Jičín, příspěvková organizace		75027704		362		744 01		Trojanovice		Moravskoslezský		604808028		www.zstrojanovice.cz		Segecovak@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Trojanovice		Kateřina Hrnčířová		vychovatelka		Mgr.Soňa Bunčková		106		6		1		0		0		Ano				344				Ano

		2462		Asekol		31.08.2011		Základní škola a Mateřská škola Jince		61903116		Slavíkova 26		262 23		Jince		Středočeský		606670376		www.zsjince.cz		jiri.havlat@zsjince.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Jince		Jiří Havlát		ředitel školy		jiri.havlat@zsjince.cz		240		12		1		0		0		Ano				0				Ano

		2463		Asekol		31.08.2011		TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o.		27678296		Havlíčkova 2920/24		796 01		Prostějov		Olomoucký		604714175		www.trivisprostejov.cz		h.maliskova@trivis.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		TRIVIS, a.s., Praha 8		Mgr. Hana Malíšková		zástupce ředitelky		Mgr. Anna Zedníková		221		8		1		0		0		Ne				0		speciální nádoby máme zatím pouze na plasty		Ano

		2464		Asekol		31.08.2011		Základní škola a mateřská škola Pramínek, Semanín		75015986		118		560 02		Semanín		Pardubický		465539147		www.skolasemanin.estranky.cz		skalicka.lucie@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Semanín		Mgr.Lucie Kocůrková		ředitelka		Mgr.Lucie Kocůrková		50		3		1		1		0		Ne				78				Ano

		2465		Asekol		31.08.2011		Integrovaná střední škola Cheb		77461		Obrněné brigády 2258/6		350 02		Cheb		Karlovarský		734522581		www.iss-cheb.cz		degtarova@iss-cheb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Karlovarský kraj		Lenka Degťarová		referent správy majetku		Mgr. Bc. Tomáš Mašek		0		0		0		0		0		Ano				1108				Ne

		2466		Asekol		31.08.2011		Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Nový Bydžov, Jana Maláta 1869		62690159		Jana Maláta 1869		504 01		Nový Bydžov		Královéhradecký		606 614 094		sosnb.cz		borovcova.z@sosnb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		eknomické		Ne		Ne		KÚ Královéhradeckého kraje		Ing. Zita Borovcová		zástupce ředitele		Mgr. Václav Málek		300		11		1		0		0		Ano				0				Ano

		2467		Asekol		31.08.2011		Základní škola Dolní Dunajovice, okres Břeclav		75020866		Hlavní 82		691 85		Dolní Dunajovice		Jihomoravský		519517292		www.zs-dd.cz		trckovab@zs-dd.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Dolní Dunajovice		Mgr. Bronislava Trčková		učitelka		Mgr. Miroslav Ivaniš		181		10		2		1		1		Ne				342				Ano

		2469		Asekol		31.08.2011		Základní škola Tymákov		70987505		100		332 01		Tymákov		Plzeňský		377963877		www.zstymakov.cz		zs.tymakov@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Tymákov		Mgr. Zdeňka Sarauerová		ředitelka školy		Mgr. Zdeňka Sarauerová		57		3		1		0		0		Ano				82				Ne

		2470		Asekol		01.09.2011		Základní škola, Librantice, okres Hradec Králové		70992061		119		503 46		Librantice		Královéhradecký		495431160		zslibrantice.wz.cz		zslibrantice@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Librantice		Barbora Kubíčková		učitelka		Pavel Kubíček		39		2		1		0		0		Ano		program MRKEV		0				Ano

		2471		Asekol		01.09.2011		Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352,okres Náchod		70926662		Husovo náměstí 352		551 01		Jaroměř		Královéhradecký		491812630		www.zsbn.cz		zsbn@zsbn.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Jaroměř						Josef Hovorka		550		22		2		0		0		Ne				57				Ano

		2472		Asekol		01.09.2011		Střední odborné škola gastronomie a potravinářství Jeseník, U Jatek 8		495433		U Jatek 916/8		790 01		Jeseník		Olomoucký		724347903		www.sosjesenik.cz		rozenska@sosjesenik.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		potravinářstí, pohostinství		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Ing. Hana Rozenská		učitelka		PhDr. Silvie Pernicová		320		12		1		0		0		Ne				0		třídíme pouze PET lahve		Ano

		2473		Asekol		01.09.2011		GYMNÁZIUM J.V.JIRSÍKA		60076135		Fráni Šrámka 1193/23		37001		České Budějovice		Jihočeský		731410082		www.gjvj.cz		kalova@gjvj.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne		všeobecně vzdělávací		Ne		Ne		jihočeský kraj		Kalová Zuzana		poradce environmentální výchovy		RNDr.Pustina Jaroslav		0		0		3		0		0		Ano				1204				Ano

		2474		Asekol		01.09.2011		Základní škola Třebíč, Cyrilomětodějská 22		47443936		Cyrilometodějská 42/22		674 01		Třebíč		Vysočina		568821496		www.specskolytrebic.cz		specskoly@volny.cz		Ne				Ano		Speciální škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Kraj Vysočina		Mgr. Milan Šelle		ředitel		Mgr. Milan Šelle		108		14		3		0		1		Ano				794				Ne

		2475		Asekol		01.09.2011		Střední odborná škola obchodní a Střední odborné učiliště řemesel, Moravský Krumlov, nám. Klášterní 127		55166		nám. Klášterní 127		672 01		Moravský Krumlov		Jihomoravský		739279704		http://www.sis.znojmo.cz/soumk/		sevcikova.verka@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technické a ekonomické		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Mgr. Věra Ševčíková		koordinátor EVVO		Ing. Jiří Psota		638		27		0		0		0		Ne				1167				Ne

		2476		Asekol		01.09.2011		Soukromá střední odborná škola PRIMA s.r.o.		25373251		Sokolovská 435/29		795 01		Rýmařov		Moravskoslezský		554211812		www.prima.skolniweb.cz		marek.bocian@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Lázeňství a wellness, Cestovní ruch		Ne		Ne		Mgr. Pavel Nehera		Mgr. Marek Bocián		zástupce ředitele školy		Mgr. Pavel Nehera		133		9		1		0		0		Ne				0				Ano

		2477		Asekol		01.09.2011		Základní škola a mateřská škola Chudčice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace		75002981		19		664 71		Chudčice		Jihomoravský		549420379		www.chudcice.cz		skola@chudcice.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Chudčice		Mgr. Lenka Truhlářová		ředitelkal		Mgr. Lenka Truhlářová		69		3		1		2		0		Ne				1245				Ne

		2478		Asekol		01.09.2011		ZŠP a ZŠS Jablonné pod Ještědí		71294171		Komenského 453		47125		Jablonné v Podještědí		Liberecký		737521486		www.zspjablonne.cz		dolest@atlas.cz		Ne				Ano		žáci s LMP		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Jablonné v Podještědí		Stanislava Doležalová		ředitelka		Mgr. Hana Balážová		42		4		2		1		0		Ne				419				Ne

		2479		Asekol		02.09.2011		Základní škola a Mateřská škola České Velenice		60818263		třída Čsl. legií 325		378 10		České Velenice		Jihočeský		606218208		zsvelenice.cz		ikodlova@zsvelenice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město České Velenice		Mgr. Ilona Kodlová		učitelka		Ing. Oldřich Kučera		0		0		1		0		0		Ano				1533				Ano

		2480		Asekol		02.09.2011		Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace		842761		Dr. Šmerala 2565		702 00		Ostrava		Moravskoslezský		596116238		www.mgo.cz		platosova@mgo.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		MSK		Mgr.Zdeňka Platošová		koordinátor EVVO		Mgr.Alena Bačová		590		20		1		3		0		Ano				473				Ano

		2481		Asekol		02.09.2011		Gymnázium 8.leté		62486012		Palackého 191/1		293 01		Mladá Boleslav		Středočeský		326321515		g8mb.cz		sekretariat@g8mb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Středočeský kraj		RNDr. Květa Vinárková		koordinátor EV		RNDr. Jana Pospíšilová		0		16		2		0		0		Ne		EKOPOLIS|M.R.K.E.V.|		222		Máme zájem o menší nádoby |na tříděný odpad do učeben, větší nádoby na plasty na chodbách už máme		Ano

		2482		Asekol		02.09.2011		Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, příspěvková organizace		44555211		Hlavní 193		403 31		Ústí nad Labem-Neštěmice		Ústecký		724070140		www.zsmojzir.cz		z.pazdera@zsmojzir.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město ÚL		Mgr. Zbyněk Pazdera		zástupce ředitele		Mgr. Karel Bendlmajer		540		22		1		2		2		Ne		sběr papíru		2643				Ano

		2483		Asekol		02.09.2011		ZŠ Orlová - Poruba, jarní 400, přísp.org., pracoviště Slezská 200		847861		Slezská 200		735 14		Orlová		Moravskoslezský		605942408		zsjarni.org		m.snokhousova@centrum.cz		Ne				Ano		ZŠ praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Marie Šnokhousová		koordinátor EVVO školy		Mgr. Věra Vrlíková		105		13		1		0		0		Ano				790				Ne

		2484		Asekol		02.09.2011		Základní škola a Mateřská škola Dobkovice		72745258		83		407 03		Dobkovice		Ústecký		412543017		zs.dobkovice.cz		zs@dobkovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Dobkovice		Mgr.Nora Kalašová		ředitelka		Mgr.Nora Kalašová		17		2		1		0		0		Ne				84				Ne

		2485		Asekol		02.09.2011		První soukromá základní škola v Hradci Králové, s r.o.		25262092		Vocelova 1334/9		500 02		Hradec Králové		Královéhradecký		603928986		www.pszs.cz		marketa.cerna@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Mgr. Svatava Černá		Ing. Markéta Černá, MBA		učitelka - 2. stupeň		Mgr. Svatava Černá		140		9		1		0		1		Ano				90				Ne

		16293		Asekol		04.09.2011		ZŠprakt.a ZŠspec.,příspěvková organizace		46750363		Komenského 453		47125		Jablonné v Podještědí		Liberecký		487762391		zvsjabl@volny.cz		zvsjabl@volny.cz		Ne				Ano		žáci s LMP		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Liberecký kraj		Mgr. Hana Balážová		ředitelka		Mgr. Hana Balážová		40		4								Ne				0				Ano

		16294		Asekol		04.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		70987343		34		538 65		Řepníky		Pardubický		469671653		msrepniky.webnode.cz		ms.repniky@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Řepníky		Monika Bezdíčková		učitelka MŠ		Mgr. Marie Beranová		36		2		2		2		0		Ne		Sběr starého papíru		199		Do projektu RECYKLOHRANÍ bychom rádi zapojili současně základní i mateřskou školu.		Ano

		16295		Asekol		04.09.2011		Základní škola		75026961		Okružní 1890/38		792 01		Bruntál		Moravskoslezský		554231165		http://www.zsbrok.cz/		martinapavlikova.zsbrok@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MěU Bruntál		Mgr. Martina Pavlíková		učitelka		Jan Zaoral		412		18		1		0		1		Ano				0				Ano

		16296		Asekol		05.09.2011		OAHŠ SOŠ Turnov, Zborovská 519,příspěvková organizace		75129507		Zborovská 519		511 01		Turnov		Liberecký		481 350 011		www.ohsturnov.cz		info@ohsturnov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		hotelnictví, ekonomika354		Ne		Ne		Liberecký kraj		Milena Lednejová		ředitelka		Ing. M. Lednejová		354		12		1		0		0		Ano		v současné době ne		0				Ano

		16297		Asekol		09.09.2011		Základní škola a mateřská škola		70986509		Prasek 157		504 01		Prasek		Královéhradecký		495480655		www.skolaprasek.cz		jaroslava.tomaskova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Prasek		Tomášková Jaroslava		vychovatelka v družině		Mgr. Eva Kaprálová		45		4		0		5		0		Ne				3616				Ano

		16299		Asekol		05.09.2011		Základní škola		70976481		Hlávkova 1472/26		352 01		Aš		Karlovarský		731585989		http://www.zshlavkova.cz/		michal.jansky@zshlavkova.eu		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Aš		Mag. Michal Janský		učitel na 2.stupni, zástupce řed		Mgr.Petr Mach		400		18								Ano				259				Ne

		16300		Asekol		05.09.2011		Církevní základní škola a mateřská škola		71249460		Kaštanová 412		739 61		Třinec		Moravskoslezský		558989733		http://czstrinec.cz/		zcstrinec@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Slezská církev evangelická		Babilonová Dagmar		učitel		Mgr. Monika Guńková		173		9		1		0		0		Ne				0				Ano

		16301		Asekol		05.09.2011		1. Mateřská škola		49371665		Čentická 2222		190 16		Praha 21		Hlavní město Praha		281971135		mscenticka.cz		skolka@mscenticka.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MC Praha 21		Kuprová Helena		ředitelka školy		Cenkrová Jana		71		3		1		0		1		Ano				2096				Ne

		16302		Asekol		05.09.2011		Základní škola		62537873		Dukelská 258/11		370 01		České Budějovice		Jihočeský		386355860		http://www.zsdukelska.cz/		polachova@post.cz		Ne				Ano		hudební, výtvarné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město České Budějovice		Andrea Jonášová		učitelka Př - Z		Mgr. Marie Kocurková		524		24		1		0		0		Ano				978				Ne

		16303		Asekol		05.09.2011		Základní škola a Mateřská škola MUDr. K. A. Macháčka, Vlkoš, příspěvková organizace		70299668		285		696 41		Vlkoš		Jihomoravský		739203657				zs.vlkos@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Vlkoš		Mgr. Břetislav Junášek		ředitel školy		Mgr. Břetislav Junášek		70		5		1		0		0		Ano				2234				Ne

		16304		Asekol		05.09.2011		ISŠ Rakovník		47019450		Na Jirkově 2309		269 01		Rakovník		Středočeský		604623567		www.issrako.cz		robka.beja@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		učební a maturitní obory		Ne		Ne		KÚ Středočeský kraj		Věra Robová		učitel Ekologie		Mgr. Karel Mencl		283		12		2		1		1		Ano				1466				Ne

		16305		Asekol		05.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		75015111		2		508 01		Holovousy		Královéhradecký		724985324		zschodovice.cz		skolachodovice@centrum.cz		Ano		Škola života		Ano		Škola života		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Holovousy		Mgr. Lucie Nimsová		ředitelka		Mgr. Lucie Nimsová		54		3		1		0		1		Ne				2011				Ne

		16306		Asekol		05.09.2011		Základní škola		60611944		Školní 264		348 06		Přimda		Plzeňský		374616543		www.zs.primda.cz		zsprimda@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MěÚ Přimda		Mgr. Marcela Husáková		ředitelka		Mgr. Marcela Husáková		154		9		1		0		0		Ne				1734				Ne

		16307		Asekol		05.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		60460318		Resslova 308/10		120 00		Praha		Hlavní město Praha		224923700				renata.gazdova@centrum.cz		Ne				Ano		basket,ekologie,PC		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 2		renata gazdova		učitelka		Mgr. Jaroslav Procházka		224		10		1		0		0		Ano		Město do kapsy		0				Ano

		16308		Asekol		05.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		70986711		48		589 01		Růžená		Vysočina		567234160		http://www.ms-ruzena.cz/		v_zs.ruzena@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec		Mgr. Blanka Urbanová		Ředitelka školy		Mgr. Blanka Urbanová		12		0		1		0		0		Ne				0				Ano

		16309		Asekol		05.09.2011		Základní škola		70985871		58		742 33		Jeseník nad Odrou		Moravskoslezský		556739027		http://www.jeseniknadodrou.zakladni-skoly.cz/		zs.jesenikno@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obesní úřad Jeseník nad Odrou		Mgr.Hana Micková		koordinátor EVVO		Mgr. Libuše Maxnerová		48		3		1		0		0		Ano				189				Ano

		16310		Elektrowin		05.09.2011		Základní škola		70942137		Vendolí 138		56914		Vendolí		Pardubický		461545725		http://zakladniskolavendoli.webnode.cz/		zsvendoli@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Vendolí		Mgr Libuše Sýkorová		učitelka		Mgr. Veronika Rensová		25		3		1		2		4		Ano				831				Ne

		16311		Asekol		05.09.2011		Základní škola		71004637		Kasalova 454/1		250 91		Zeleneč		Středočeský		608719273		http://www.zszelenec.cz/		zuschmidt@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Zeleneč		Zuzana Schmidtová		učitelka, koordinátorka EVVO		Mgr. Jana Malá		300		14		1		5		0		Ano				550				Ano

		16312		Asekol		06.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		70640700		Dlouhá 1995/54		74101		Nový Jičín		Moravskoslezský		556708193		http://www.zsdlouha54nj.cz		ss.novyjicin@quick.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Pavla Zákostelská		učitelka		Mgr. Milan Pernický		74		7		1		0		0		Ne				167				Ne

		16313		Asekol		06.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		70985430		Školní 199		747 74		Neplachovice		Moravskoslezský		553662008		www.zs.neplachovice.indos.cz		zsneplachovice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Neplachovice		Mgr. Štěpánka Matějková		zástupce ředitele		Mgr. Zdeněk Jurčík		209		0		1		1		0		Ano				0				Ano

		16314		Asekol		06.09.2011		DD Staňkov		48342971		Mathauserova 117		345 61		Staňkov		Plzeňský		737364954		www.volny.cz/ddstankov		j-kocourkova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Plzeňský kraj, Škroupova 18, 301		Jaroslava Kocourková		vychovatelka		PaedDr.Jana Koubová		58		0		2		0		0		Ano				0				Ano

		16315		Asekol		06.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		70299706		60		679 61		Deštná		Jihomoravský		516475902				zsdestna@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Deštná		Mgr. Lucie Klimešová		Metodik EVVO		Ing. et Mgr. Božena Nečasová		28		2		1		1		0		Ano				189				Ne

		16316		Asekol		06.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		70993106		Komenského 241		671 68		Šanov		Jihomoravský		515229410		www.zssanov.cz		kubovcikova.k@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Šanov		Mgr. Kateřina Kubovčíková		učitelka		Mgr. Eva Plešová		146		8		1		2		0		Ne				1413				Ne

		16317		Asekol		06.09.2011		Základní škola		70984913		253		56101		Hnátnice		Pardubický		465548112		http://www.hnatnice.cz		zs.hnatni@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Hnátnice		Ladislava Vítková		učitelka		Ladislava Vítková		41		3		1		0		0		Ano		soutěž pro sběr papíru a PET víček		0				Ano

		16318		Asekol		07.09.2011		Základní škola		46496921		Josefa Ressla 2258		530 02		Pardubice		Pardubický		466303971		http://www.zsjres.cz/		daniela.kvochova@volny.cz		Ne				Ano		přírodovědné předměty		Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		město Pardubice		Daniela Kvochová		učitel		PaedDr. Světlana Divecká		425		20		0		5		0		Ano				1997				Ne

		16319		Asekol		07.09.2011		Základní škola Nová Ves u Chotěboře		75017661		114		582 73		Nová Ves u Chotěboře		Vysočina		736119872		ww.zs.novavesuchot.cz		lenka.pelikanova@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Nová Ves u Chotěboře		Lenka Klusáčková		učitelka ZŠ a vychovatelka ŠD		Mgr. Ilona Marková		48		3		0		0		1		Ano				2029				Ne

		16321		Asekol		07.09.2011		Základní škola J. E. Purkyně a ZUŠ		46768807		Vrchlického 284		411 17		Libochovice		Ústecký		736629849		http://www.skolylibochovice.cz/		fictumj@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Libochovice		Mgr. Jan Fictum		zástupce ředitele		Mgr. Miloš Matějka		420		20		2		7		6		Ano				1021				Ne

		16322		Asekol		07.09.2011		Gymnázium, Mimoň		828840		Letná 263		471 24		Mimoň		Liberecký		487862883		www.gymi.cz		hylmar@gymi.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Liberecký kraj		Mgr.Václav Hylmar		Koordinátor EVVO		Mgr.E.Ráčková		257		11		1		0		1		Ano				3				Ano

		16323		Asekol		07.09.2011		MŠ Horoměřice		75031345		Komenského 999		252 62		Horoměřice		Středočeský		774760940		www.ms.horomerice.cz		hrosici@mshoromerice.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Horoměřice		Eva Jechová		učitelka		Mgr. Veronika Dětinská		150		6		2		0		0		Ano				27				Ne

		16324		Asekol		07.09.2011		Masarykova základní škola		49123718		Karlovarská 181		439 83		Lubenec		Ústecký		415212183		http://zslubenec.cz/		skola@zslubenec.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Lubenec		Mgr. Jana Michalcová		učitelka, koordinátor EVVO		Ing. Mgr. Romana Klimentová		167		9		1		0		0		Ano		Ekopolis		0				Ano

		16326		Asekol		08.09.2011		Základní škola		75026678		Jarní 400		735 14		Orlová		Moravskoslezský		596520329		http://www.zsjarni.org/		vvzs400@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Orlová		Vrlíková Věra		učitelka		Mgr. Věra Vrlíková		143		8		1		0		0		Ano				0				Ne

		16327		Asekol		08.09.2011		ZŠ Rýmařov, Školní nám. 1, příspěvková organizace		60802561		Školní náměstí 206/1		795 01		Rýmařov		Moravskoslezský		777699805		http://zsspecrymarov.cz/		marcela@stepanik.eu		Ne				Ano		ZŠ praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Marcela Štěpaníková		učitelka - koordinátor enviromen		Mgr. Hana Měráková		60		6		1		0		0		Ano				197				Ne

		16329		Asekol		08.09.2011		Střední potravinářská škola		15061507		Gen. Govorova 110		503 03		Smiřice		Královéhradecký		775390566		www.ssp-smirice.cz		sl.formankova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Královehradecký kraj		Ing. Formánkvá Slávka		Učitel, koordinátor EVVO		Ing.Ema Baboráková		270		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		16330		Asekol		08.09.2011		Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem		48895466		Nádražní 760		593 01		Bystřice nad Pernštejnem		Vysočina		723238884		http://gybnp.webnode.cz/duhova-skola/		eva.musilova@gybnp.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		kraj Vysočina		Mgr. Eva Musilová		pedagog- Bi, Z a enviromentální		PaedDr. Milan Hanák		312		12		1		0		0		Ano				0				Ne

		16331		Asekol		08.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		70992614		Komenského 47		394 68		Žirovnice		Vysočina		565494065		www.zs.zirovnice.indos.cz		zs.zirovnice@mybox.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Žirovnice		Koukalová Veronika		koordinátor EVVO		Mgr. Dagmar Brýnová		229		10		1		2		0		Ne				2642				Ne

		16332		Asekol		08.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		71005056		216		763 64		Spytihněv		Zlínský		577943030		http://www.zsspytihnev.cz/		zsspyt@zsspytihnev.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Spytihněv		Mašláň		ředitel		Mgr.Petr Mašláň		114		7		2		0		0		Ano				0				Ano

		16334		Asekol		08.09.2011		Základní škola a Mateřská škola Opava-Vávrovice - příspěvková or		70999341		Chmelová 86/2		747 73		Opava-Vávrovice		Moravskoslezský		553793056		http://www.zsvavrovice.cz/		zsvavrovice@seznam.cz		Ano		trvale udržitelný rozvoj		Ano		trvale udržitelný rozvoj		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Opava		Mgr. Pavel Gregor		koordinátor EVVO		Mgr. Pavel Gregor		46		3		1		0		1		Ano				6200				Ne

		16335		Asekol		08.09.2011		Základní škola a mateřská škola		75016109		8		539 73		Skuteč		Pardubický		469350166		www.zszdarec.cz		zmszdarec@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Skuteč		Radka Červinková		ředitel		Mgr. Radka Červinková		26		5		1		0		0		Ne				0				Ano

		16336		Asekol		08.09.2011		Dětský domov, Základní škola a ŠJ		70535779		1		391 20		Radenín		Jihočeský		381298024, 605878123				ikrchova@centrum.cz		Ne				Ano		praktická, speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Irena Krchová		učitelka		Mgr. Eva Podubská		17		3		1		0		0		Ano				250				Ano

		16337		Asekol		08.09.2011		Základní škola Výčapy		70885249		7		674 01		Výčapy		Vysočina		568883611		http://www.vycapy.com/		zsvycapy@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Výčapy		Vladimíra Kunstová		učitelka		Mgr. Marie Bartíková		91		5		1		0		0		Ano				2335				Ano

		16338		Asekol		09.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		47858281		Pod skalkou 11		751 24		Přerov		Olomoucký		581211736		http://www.zsjakprerov.ic.cz		ms.podskalkou@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Přerova		Mgr. Petra Finsterlová		učitelka a speciální pedagog		Mgr. Marie Sedláčková		0		0		1		0		0		Ano				0		Na baterie máme plastový kontejnerek, máme popelnice na papír a plasty		Ano

		16339		Asekol		09.09.2011		Základní škola		70835632		Práčská 159/37		106 00		Praha		Hlavní město Praha		272652784		http://www.zs-pracska.cz/		etomaskova@centrum.cz		Ano		přípravná třída		Ano		praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		HMP		Eva Tomášková		zástupce ředitele		Mgr. Jaroslava Růžičková		55		8		1		0		0		Ano				845				Ano

		16340		Asekol		09.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		49466623		Merhautova 932/37		613 00		Brno		Jihomoravský		545211651		http://www.zsmerhautova.cz/		petra.sildova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Brno Sever		Mgr. Petra Šildová		učitelka		PaedDr. Jana Foltýnová,, Ph.D.		506		33		1		0		0		Ano				141				Ano

		16341		Asekol		09.09.2011		SOŠ Stříbro		68783728		Benešova 508		349 01		Stříbro		Plzeňský		720453455		www.sosstribro.cz		janahruba@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		agropodnikání,přírodovědné lyceum,veřejná správa		Ne		Ne		KÚ Plzeň		ing.Jana Hrubá		garant přírodovědného lycea		ing.Václav Halada		233		10		1		0		0		Ano				0				Ano

		16342		Asekol		09.09.2011		Základní škola		70932336		Mariánské nám. 41		688 01		Uherský Brod		Zlínský		572610033		http://www.zsmarianske.cz/		mbehuncik@zsmarianske.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Uherský Brod		František Šopík		učitelé		Bohuslav Jandásek		420		0		0		0		1		Ano				162				Ano

		16343		Asekol		10.09.2011		Základní škola a mateřská škola		70992843		21		798 29		Tištín		Olomoucký		582388435				michaelaslavikova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městys Tištín		Mgr.Michaela Slavíková		učitelka		Mgr. Marcela Blumensteinová		30		2		1		0		0		Ne				236				Ano

		16344		Asekol		10.09.2011		1. základní škola		47016973		Martinovského 153		269 01		Rakovník		Středočeský		313512397		http://www.1zsrako.cz/		marcela.marvanova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Rakovník		Radka Severinová		hospodářka		Mgr. Karel Folber		281		14		1		1		0		Ano				2450				Ne

		16345		Asekol		12.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		73184454		144		742 81		Bravantice		Moravskoslezský		556417050				zsbravantice@centrum.cz		Ne				Ano		ZŠ 1. stupeň od 1. do 5. ročníku		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Bravantice		Mgr. Světlana Tulisová		ředitelka ZŠ a MŠ Bravantice		Mgr. Světlana Tulisová		55		3		1		1		0		Ne				578				Ne

		16346		Asekol		12.09.2011		Základní škola		60461845		Na Šutce 440/28		182 00		Praha		Hlavní město Praha		284685856		http://www.zssutka.cz/		pelikanova@zssutka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Praha 8		Mgr. Šárka Pelikánová		učitelka přírodopisu		Mgr. Zbyněk Drozda		407		0		1		0		0		Ano				374		červená popelnice ecobat		Ano

		16347		Asekol		12.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		75016869		5		507 32		Běchary		Královéhradecký		731968751		http://www.zsbechary.cz/		skolabechary@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Běchary		Jana Vávrová		ředitelka		Mgr. Jana Vávrová		47		3		1		0		0		Ne		Wega recycling - třídění papíru, sběr pet víček		0		Třídění plastů,papíru a skla probíhá, pouze ne do spec. nádob.Je-li možné,žádáme o speciální nádoby na papír, plasty,sklo		Ano

		16351		Asekol		12.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		71010327		29		696 66		Sudoměřice		Jihomoravský		518335255		www.skola.obecsudomerice.cz		sarkadankova@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Sudoměřice		Šárka Daňková		učitelka		Mgr. Vladimíra Sedlářová		54		5		1		0		0		Ne				640				Ano

		16352		Asekol		12.09.2011		Masarykova základní škola		60610794		Třída 1. máje 210		330 12		Horní Bříza		Plzeňský		377333801		http://www.zshornibriza.cz/		sekretariat@zshornibriza.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Horní Bříza		Mgr. Jana Lusková		koordinátor environmentální vých		Ladislav Čása		360		17		2		0		0		Ano		Škola pro trvale udržitelný život - Nadace Partnerství a Středisko ekologické výchovy "Sever"		1222		V současnosti třídíme papír a plasty. Nádoby na sklo nemáme.  Vhodné by bylo i doplnění nádob na papír a plasty.		Ano

		16353		Asekol		12.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		70887926		Jakubské náměstí 56		675 22		Stařeč		Vysočina		568852202		http://www.zsstarec.cz/		alenacoufalova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městys Stařeč		Alena Coufalová		vychovatelka ŠD		Mgr. Kateřina Zlámalová		100		0		1		2		0		Ano				1170				Ne

		16355		Asekol		12.09.2011		Základní škola		48805424		Karolíny Světlé 1372/1		736 01		Havířov		Moravskoslezský		596411038		http://www.zssvetle.cz/		michaela.fob@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Ing. Michaela Foberová		učitelka		Mgr. Jiří Kotaška		369		18		1		1		0		Ne				44				Ne

		16356		Asekol		12.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		75015145		147		561 14		České Libchavy		Pardubický		774114186		http://www.skolaceskelibchavy.cz/		skolaclib@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec České Libchavy		Mgr. Pavla Krejsová		koordinátor EVVO		Mgr. Iva Kalvachová		40		5		0		0		0		Ne				453				Ne

		16357		Asekol		13.09.2011		Dětský domov a Školní jídelna		44555440		Truhlářova 526/16		400 03		Ústí nad Labem		Ústecký		475531771		ddstrekov.worldpress.com		Bohuslava.Pavelkova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Krajský úřad ústeckého kraje		Mgr. Bohuslava Pavelková		vychovatelka		Mgr. Hana Melzerová		32		0		1		0		0		Ano				500				Ne

		16358		Asekol		13.09.2011		Základní škola		582620		Školní náměstí 628/12		391 02		Sezimovo Ústí		Jihočeský		381275188		http://www.zs2su.cz/		svejda@zs2su.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MěÚ Sezimovo Ústí		Mgr. Petr Švejda		zástupce ředitele		Mgr. Zdeňka Helmová		366		17		1		0		0		Ne				650				Ne

		16359		Asekol		13.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		70436169		Větrná 1063		686 05		Uherské Hradiště		Zlínský		572434411		http://www.zsvychod.uhedu.cz/		zsvychod@zsvychoduh.uhedu.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Uherské Hradiště		Mgr. Miroslava Hrňová		učitelka		Mgr. Marie Leitgebová		347		17		1		1		0		Ano				370				Ano

		16360		Asekol		13.09.2011		SpŠ Rakovník		16980123		Sídl. Gen. J. Kholla 2501		269 01		Rakovník		Středočeský		777943372		www.spsrakovnik.cz		j.kyna@spsrakovnik.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektrotechnik, strojírenství		Ne		Ne		Středočeský kraj		Josef Kýna, DiS.		učitel		Ing. Jaroslav Pavlíček		222		11		1		0		0		Ano				1063				Ano

		16361		Asekol		13.09.2011		Střední škola gastronomická, s.r.o.		25346407		Masarykova 1355/12		678 01		Blansko		Jihomoravský		721375773		www.gastronomicka-skola.cz		ict@gastronomicka-skola.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gastronomie, cestovní ruch		Ne		Ne		soukromá		Pavel Wetter		hospodářský pracovník		Mgr. Marta Truhlářová		100		14		1		0		0		Ano				1				Ne

		16362		Asekol		14.09.2011		Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město		48895512		Leandra Čecha 152		592 31		Nové Město na Moravě		Vysočina		723920201		http://www.gynome.cz		bukacek@gynome.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Kraj Vysočina		Mgr. Miloš Bukáček		učitel		Mgr. Jiří Maděra		323		15		1		1		0		Ne				1350				Ne

		16364		Asekol		14.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		75027186		120		747 45		Skřipov		Moravskoslezský		553781125		zsamsskripov.webpark.cz		martinkova.lenka@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Skřipov		Mgr. Lenka Martinková		koordinátor EVVO		Mgr. Bc. Eva Víchová		0		0		2		2		1		Ne				258				Ne

		16365		Asekol		14.09.2011		Základní škola		70910600		172		51244		Rokytnice nad Jizerou		Liberecký		481522434		www.zs-rokytnice.cz		i.gebrtova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Rokytnice nad Jizerou		Ing. Ivana Gebrtová		koordinátor EVVO		Mgr. Blanka Zemánková		223		11		1		0		0		Ano				143				Ano

		16366		Asekol		14.09.2011		Základní škola Habrmanova		70882380		Habrmanova 1500		560 02		Česká Třebová		Pardubický		731320616		http://www.zs-habrmanova.cz/		dosick@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Česká Třebová		Petr Doseděl		učitel		PaedDr. Zbyněk Slavík		487		0		4		13		2		Ne				1972				Ano

		16367		Asekol		14.09.2011		ZŠ Bodláka a Pampelišky, o.p.s.		25994581		40		507 21		Veliš		Královéhradecký		602471555		http://www.zsbp.cz/		odvarkovajitka@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		ZŠ BP, o.p.s.		Jitka Odvárková		zástupce ředitele školy, učitelk		Mgr. Jan Jiterský		110		9		0		1		0		Ano				450				Ne

		16368		Asekol		14.09.2011		Základní škola a Mateřská škola, Prostřední Bečva, okres Vsetín		70936994		207		756 56		Prostřední Bečva		Zlínský		777 101 609				zakladniskola@prostrednibecva.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Prostřední Bečva		Jitka Lušovská		učitelka		Mgr. Pavlína Přikrylová		66		5		0		1		4		Ano				2967				Ne

		16369		Asekol		14.09.2011		Základní škola		71009868		Nádražní 175/4		69301		Hustopeče		Jihomoravský		519412489		http://www.zs-nadrazni.cz/		skola@zs-nadrazni.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Hustopeče		Pavla Vytrhlíková		učitel		Mgr. Ivana Matějíčková		320		17		1		0		0		Ano				0				Ano

		16370		Asekol		15.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		75001365		nám. Jiráskovo 31		373 65		Dolní Bukovsko		Jihočeský		607626505		www.dolnibukovsko.cz/zakladniskola		KacisekM@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Dolní Bukovsko		Kateřina Mikešová		učitelka		Mgr. Josef Kapinus		173		9		0		0		1		Ano				428				Ne

		16371		Asekol		15.09.2011		Základní škola Prachovice		70985693		Chrudimská 57		53804		Prachovice		Pardubický		469663115		http://www.zsprachovice.cz/		aneta.tvrzicka@seznam.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Prachovice		Aneta Tvrzická		učitel		Mgr. Jitka Holasová		130		9		1		0		0		Ano				0				Ano

		16372		Asekol		15.09.2011		SPŠ a VOŠ Kladno, jana Palacha 1840, Kladno		61894419		SPŠ a VOŠ KLadno, Jana Palacha 1840, 27201 Kladno		272 01		Slaný		Středočeský		777850737		www.spskladno.cz		tepla@spskladno.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Středočeský klaj		Ing. Daniela Teplá		koordinátor EVVO		Ing. Miroslav Dundr		360		16		2		1		0		Ano				588				Ne

		16373		Asekol		15.09.2011		Mateřská škola		70996016		Pod Školkou 493		254 01		Jílové u Prahy		Středočeský		241950547		http://www.msjilove.cz/		msjilove@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Jílové u Prahy		Kristýna Kahounová		ředitelka		Kristýna kahounová, DiS		160		6		6		2		0		Ano				549				Ne

		16374		Asekol		16.09.2011		MŠ a ZŠ sv. Augustina		71341340		Hornokrčská 709/3		140 00		Praha 4		Hlavní město Praha		602684538		www.skolasvatehoaugustina.cz		idyba@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		česká provincie řádu sv. Augusti		Juan Provecho		ředitel		P. Mgr. Juan Provecho, OSA		45		0		1		0		0		Ano				1695				Ano

		16375		Asekol		16.09.2011		Základní škola Valašské Klobouky		70873186		Školní 856		766 01		Valašské Klobouky		Zlínský		603725775		http://www.zsvk.eu/		iva.vojkovska@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Valašské Klobouky		Mgr. Iva Červenková		učitelka		Mgr. Karel Ptáček		600		26		1		1		0		Ano				21				Ano

		16376		Asekol		17.09.2011		Základní škola		68157797		El. Krásnohorské 2254		738 01		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		558604243		http://www.5zsfm.cz/		mirkaste@tiscali.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		statutární město Frýdek-Místek		Mgr. Miroslava Štěpánová		koordinátor EVVO		PaedDr. Jaromír Horký		750		0		0		2		2		Ne				453				Ne

		16377		Asekol		18.09.2011		31. základní škola		70879443		Elišky Krásnohorské 814/10		323 00		Plzeň		Plzeňský		378028762		http://web.pilsedu.cz/%7Ezs31/		ivanabousova@seznam.cz		Ne				Ano		sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Plzeň město		Mgr. Ivana Boušová		koordinátor EVVO, učitelka		Mgr. Václav Fišer		700		32		2		0		0		Ano				212				Ano

		16378		Asekol		18.09.2011		Základní škola a Mateřská škola Dolní Bělá		75005654		1		331 52		Dolní Bělá		Plzeňský		373394041		http://www.zsamsdolnibela.estranky.cz/		zs.dolni.bela@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dolní Bělá		Mgr. Jaroslav Bican		Zástupce ředitele		Mgr. Ludmila Čechová		162		9		0		4		0		Ne		Sběr starého papíru a hliníku		6122				Ano

		16379		Asekol		19.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		70988277		262		285 76		Chotusice		Středočeský		326534708				skola@chotusice.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Chotusice		Mgr. Marta Radlová		ředitel ZŠ		Mgr. Marta Radlová		24		2		1		1		0		Ano				2119				Ano

		16380		Elektrowin		19.09.2011		Hotelová škola Bohemia s. r. o.		62063243		Víta Nejedlého		537 01		Chrudim		Pardubický				www.hotelovaskola.chrudim.cz		reditel@hotelovaskola.chrudim.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Hotelnictví		Ne		Ne		Eduard Kropáček						Mgr. Jaromír Pecina		202		10		1		0		0		Ano				0				Ano

		16382		Asekol		19.09.2011		SOŠ a SOU Hněvkovice 1		73130		Hněvkovice na pravém břehu Vlt. 865		375 01		Týn nad Vltavou		Jihočeský		385778113		www.isshnevkovice.cz		info@isshnevkovice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		truhlář, opravář zem. strojů, kuchař, prodavač, cukrář, kovář		Ne		Ne		Jihočeský kraj		Ing. Pavel Lukášek		zástupce ředitele		Ing. Jiří Plaňanský		320		16		1		0		0		Ano				5601				Ne

		16383		Elektrowin		19.09.2011		Střední škola elektrotechnická		845370		Tyršova		751 31		Lipník nad Bečvou		Olomoucký		581773740		www.sse-lipniknb.cz		sotolarovam@sse-lipniknb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborná technická		Ne		Ne		KÚ Olomouc						Ing. Jaroslav Pokrupa		250		12		2		0		0		Ano		MRKEV		0				Ano

		16385		Asekol		19.09.2011		Základní škola		75021919		101		687 11		Topolná		Zlínský		572508635		http://zs.topolna.cz		zs@topolna.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Topolná		Mgr.Ivana Stolaríková		učitelka		Mgr. Jana Gregorová		62		5		1		0		0		Ano				56		Chci se zeptat, jestli je nutné sbírat i elektrozařízení. Nám by stačil pouze sběrný box baterií. jsme malá školička		Ano

		16386		Asekol		20.09.2011		Gymnázium Jaroslava Vrchlického		61750972		Národních mučedníků 347		339 01		Klatovy		Plzeňský		605483686		http://www.sumavanet.cz/gymkt		tgorner@gymkt.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium všeobecné		Ne		Ne		Plzeňský kraj		Mgr. Tomáš Görner		učitel		RNDr. Jiří Šlégl		600		22		1		0		0		Ano				0				Ano

		16387		Asekol		20.09.2011		Základní škola a mateřská škola		71001182		68		290 01		Křečkov		Středočeský		325630091		zsamskreckov.webnode.cz		zskreckov@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obed Křečkov		Iva Šafránková		ředitelka školy		Mgr. Iva Šafránková		20		2		2		1		1		Ano				276				Ano

		16389		Asekol		20.09.2011		Základní škola Polešovice		75022966		600		687 37		Polešovice		Zlínský		774128603		http://www.zspolesovice.uhedu.cz/		tomas.kordula@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Polešovice		Mgr. Tomáš Kordula		koordinátor EVVO		Mgr. Jiřina Martykánová		174		9		1		0		1		Ano				0				Ano

		16390		Asekol		20.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		71007423		281		696 65		Petrov		Jihomoravský		518335622		http://www.skolapetrov.cz/		reditel@skola-petrov.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Petrov		Svobodová Renata		ředitel školy		Mgr. Renata Svobodová		55		5		2		0		1		Ano				771				Ne

		16391		Asekol		20.09.2011		Základní škola		49528351		Dr. E. Beneše 300		257 51		Bystřice		Středočeský		317793300		http://zs.bystrice.indos.cz/		zs.bystrice.bn@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Bystřice		Mgr.Vladimír Chramosta		ředitel školy		Mgr. Vladimír Chramosta		335		16		2		0		0		Ne				0				Ano

		16392		Asekol		21.09.2011		Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24		47922516		Dr. Horáka 2611/24		796 01		Prostějov		Olomoucký		775198207		zshor.pvskoly.cz		homolkav.zshor@centrum.cz		Ne				Ano		plavání, basketbal		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Prostějov		Vlastimil Volčko		koordinátor EVVO		Mgr. Petra Rubáčová		620		25		1		3		0		Ano				1347				Ne

		16393		Asekol		21.09.2011		Gymnázium, Brno, Vídeňská		558982		Vídeňská 55		639 00		Brno		Jihomoravský		543421751		www.gvid.cz		slamova@gvid.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium se zaměřením na programování		Ne		Ne		Rada JmK		Mgr. Galina Slámová		učitel B-Ch		Mgr. David Andrle		577		20		1		0		0		Ne				79				Ne

		16394		Asekol		21.09.2011		ZŠ speciální, Frýdlant, okres Liberec, příspěvková organizace		46745751		Husova 784		464 01		Frýdlant		Liberecký		482312110		zsps-frydlant.cz		zvps@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Frýdlant		Martina Cermanová		učitelka		Mgr. Jaroslava Smolová		50		6		1		0		0		Ne		EVVO - ekologicky zaměřené projekty EKO CENTRUM .
Den Země - ekologicky zaměřený svátek 22.4. 
Sběrová soutěž - A.S.A. Kovošrot.		262				Ano

		16395		Asekol		21.09.2011		Základní škola		44994052		Laštůvkova 920/77		635 00		Brno-Bystrc		Jihomoravský		515552652		www.zslastuvkova.cz		dlapa@zslastuvkova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Brno - Bystrc		Dlapa Miroslav		zástupce ředitele		Petr Křivka		620		26		0		1		1		Ano				1844				Ne

		16397		Asekol		23.09.2011		Základní škola		70993092		Školní 2055		594 01		Velké Meziříčí		Vysočina		566782348		http://www.3zsvm.cz/		b.tlusta@3zsvm.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Velké Meziříčí		Mgr. Blanka Tlustá		koordinátor EVVO, učitelka		Mgr. Petr Blažek		440		18		1		0		0		Ano				1593				Ano

		16398		Asekol		23.09.2011		Základní škola a mateřská škola Čkyně		68544120		155		384 81		Čkyně		Jihočeský		388423218				kaderavkova@zsckyne.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Čkyně		Lucie Kadeřávková		vychovatelka, učitelka, asistent pedagoga		Mgr. Stanislav Mauric		0		0		2		3		2		Ano				379				Ano

		16399		Asekol		23.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		47466928		407		543 72		Rudník		Královéhradecký		499440121		http://www.zsrudnik.cz/		vpichlova@seznam.cz		Ano		všeobecné		Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Rudník		Mgr. Veronika Pichlová		učitelka Př		Mgr. Alice Kuhn-Gaberová		154		9		2		0		0		Ano				2604				Ne

		16400		Asekol		25.09.2011		Základní škola Gutha-Jarkovského		70157332		Palackého náměstí 45		517 41		Kostelec nad Orlicí		Královéhradecký		603383053		http://www.zskostelec.cz/		marky48@seznam.cz		Ne				Ano		Ekologie, cizí jazyky.		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Kostelec nad Orlicí		Mgr. Markéta Karásková		učitelka		Mgr. Jiří Němec		524		25		2		0		0		Ano				519				Ne

		16402		Asekol		26.09.2011		Masarykova základní škola a MŠ Semčice		75032899		3		294 46		Semčice		Středočeský		326388405		http://www.skola.obecsemcice.cz/		irena.kralov@seznam.cz		Ano		všeobecné		Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ Semčice		Ing. Irena Králová		učitelka Př		Mgr. Jana Kočová		173		9		2		0		1		Ne				1325				Ne

		16403		Asekol		26.09.2011		Základní škola		71008497		Bohutín 103		789 62		Olšany		Olomoucký		583247244		http://www.mzsbohutin.cz/		miroslava.joklikova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OU Bohutín		Miroslava Joklíková		vychovatelka		Mgr. Pavel Tichý		23		2		1		1		0		Ano				1760				Ano

		16405		Asekol		26.09.2011		Základní škola		49862456		Tř. Jana Švermy 342		289 11		Pečky		Středočeský		723506610		http://www.zspecky.cz/		cihakova@zspecky.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Pečky		Mgr. Kateřina Čiháková		učitelka na 2. stupni		Mgr. Ing. Luboš Zajíc		462		19		0		0		1		Ano		Ekoškola, Rorysí škola, Spring alive		738				Ano

		16406		Asekol		27.09.2011		Základní škola, příspěvková organizace		72744359		Tyršova 1066/2		408 01		Rumburk		Ústecký		412332302		http://www.zstyrsovarbk.cz/		info@zstyrsovarbk.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Rumburk		Jiří Rist		školník		72744359		451		19		2		0		0		Ano				257				Ne

		16408		Asekol		28.09.2011		Církevní základní škola a mateřská škola		69594091		SPC N 454		794 01		Krnov		Moravskoslezský		776840051		http://www.specialniskolakrnov.cz/		holousova.iveta@centrum.cz		Ne				Ano		praktická,speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Slezská Diakonie		Holoušová Iveta		asistent pedagoga		Mgr. Svatopluk Chlápek		65		6		1		0		0		Ano				0				Ano

		16409		Asekol		29.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		60610069		90		338 08		Mlečice		Plzeňský		371 796 430		http://zsmlecice.webnode.cz		zsmlecice@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Mlečice		Mgr. Dagmar Šefflová		učitelka		Ing. Marie Pražská		24		1		1		0		0		Ne				0				Ano

		16410		Asekol		29.09.2011		Základní škola a mateřská škola		70987955		Školská 279		503 02		Předměřice nad Labem		Královéhradecký		495581126		zs.pnl.cz		malinovajana@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Předměřice nad Labem		Jana Malinová		koordinátor EVVO		Pavel Urban		252		10		1		0		0		Ne		projekt Hraj o Zemi		432		V září 2011 naše škola podala žádost o poskytnutí košů na tříděný odpad v rámci projektu "Čistá obec, čisté město, čistý kraj". Nyní čekáme na přidělení košů, které by mělo proběhnout v měsíci listopadu.		Ano

		16411		Asekol		29.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		70659133		Nám. Prof. Bechyně 53		394 21		Hořepník		Vysočina		725434025		www.zshorepnik.cz		hupka@zshorepnik.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Hořepník		Milan Hupka		ředitel ZŠ a MŠ		Ing. Milan Hupka		76		7		0		0		0		Ano				780				Ano

		16412		Asekol		29.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		70993084		77		592 31		Zubří		Vysočina		566615123				stejskalova.hana@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Zubří		Hana Stejskalová		ředitelka ZŠ a MŠ		Mgr. Hana Stejskalová		35		0		1		0		0		Ano				125				Ano

		16413		Asekol		29.09.2011		Základní škola		47325615		Václava Talicha 1855/1		434 01		Most		Ústecký		417639243		www.4zsmost.cz		sejpet@centrum.cz		Ne				Ano		environmentální výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Mostu		Petra Šejstalová		učitelka ekologie		Mgr. Alena Lorenzová		506		21		1		1		1		Ano				1395				Ano

		16414		Asekol		30.09.2011		Základní škola a Mateřská škola		70984492		Školní 4		378 21		Kardašova Řečice		Jihočeský		735005556				alexandra.blazkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Kardašova Řečice		Mgr. Alexandra Blažková		učitelka		Ing. Jana Hýbková		248		12		1		0		0		Ano				511				Ne

		16415		Asekol		30.09.2011		Soukr. ZŠ Integrál pro žáky se spec.por.		25602578		Jana Masaryka 360/25		120 00		Praha		Hlavní město Praha		224 253 470		www.skolaintegral.cz		sladkova@skolaintegral.cz		Ne				Ano		pro žáky se specif. poruchami učení		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Pavla Jandová		Mgr. Dana Sládková		učitelka, koordinátorka		Mgr. Alice Běhounková		102		9		0		0		0		Ano				845				Ano

		16416		Elektrowin		02.10.2011		Obchodní akademie		47922117		Palackého 159/18		79601		Prostějov		Olomoucký		775169275		www.oapv.cz		kirchhofova@oapv.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborné (ekonomické)		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Ing. Jana Kirchhofová		ekologický koordinátor		Ing. Eva Lošťáková		240		8		1		0		0		Ne				161				Ne

		16417		Elektrowin		03.10.2011		Základní škola a mateřská škola		70986304		Krouna		539 43		Krouna		Pardubický		469341115		http://www.zskrouna.cz/		zs_krouna@xaz.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Krouna		Mgr. Hana Šmahelová		učitelky 1. st. ZŠ		Mgr. Josef Kyncl		195		9		1		0		0		Ne				378				Ano

		16418		Asekol		03.10.2011		Základní škola a Mateřská škola		583651		26		382 91		Malonty		Jihočeský		380325164		http://www.zsmalonty.cz		lucie.mertlova@seznam.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Malonty		Lucie Měrtlová		učitel		Mgr. Jana Stejskalová		126		9		1		0		0		Ano				0				Ano

		16419		Asekol		03.10.2011		Základní škola		49753754		Konečná 917/25		360 05		Karlovy Vary		Karlovarský		353564119		http://zskonecna.webnode.cz		pracovni.konecna@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Karlovy Vary		Mgr.Štěpánka Šťastná		učitelka		Mgr. Jiří Chmelík		349		16		1		2		1		Ano				1247				Ne

		16421		Asekol		04.10.2011		Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč		72543159		Obránců míru 1025		535 01		Přelouč		Pardubický				http://www.gyasos-prelouc.cz		skola@gyasos-prelouc.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		KrÚPK OŠKT Pardubice						Ing. Jindřich Janko		256		10		1		0		0		Ano				0				Ano

		16422		Asekol		05.10.2011		Základní škola a Mateřská škola Dolní Heřmanice, příspěvková organizace		75022915		Dolní Heřmanice 11		594 01		Dolní Heřmanice		Vysočina		774888102		http://www.dolnihermanice.cz/		reditelkadolher@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Dolní Heřmanice		Mgr. Pavla Kamanvoá		ředitelka		Bc. Martina Patáková		43		2		2		0		0		Ne				0				Ne

		16423		Asekol		05.10.2011		Gymnázium		48665967		Vítězná 616		282 27		Český Brod		Středočeský		775308051		www.gcbrod.cz		hajkova@gcbrod.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium		Ne		Ne		Středočeský kraj		RNDr. Markéta Hájková		učitelka, koordinátorka EVVO		Mgr. Vladimír Libovický		298		12		1		0		0		Ano		Ve školním roce 2009/2010 jsme se zapojili do projektu:"Bioodpad není odpad", který organizoval Ekodomov Kutná Hora		898				Ano

		16424		Asekol		06.10.2011		Základní škola v Teplé, příspěvková organizace		73740420		Školní 258		364 61		Teplá		Karlovarský		702131167				petramalikova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Teplá		Petra Bláhová		Učitelka				296		15		1		5		0		Ano				331				Ne

		16425		Asekol		06.10.2011		Střední škola obchodní		510874		Husova 9		370 21		České Budějovice		Jihočeský		387023722		www.sso.cz		stoklasa@sso.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní		Ne		Ne		Jihočeský kraj		Mgr. Stoklasa Josef		učitel		Mgr. Benýšková		723		33		1		0		0		Ano		Ekopolis		313				Ano

		16426		Asekol		07.10.2011		Dětský domov a Školní jídelna		60043661		87		739 12		Čeladná		Moravskoslezský		558684411		www.ddceladna.cz		vcernohorsky@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Krajský úřad Ostrava		Mgr. Vít Černohorský		vychovatel		Mgr,Kateřina Suroviková		42		0		1		0		0		Ano				79				Ne

		16427		Asekol		08.10.2011		ZŠ M. Alše a MŠ		75001063		Školní 234		398 01		Mirotice		Jihočeský		728429460		http://www.zsmirotice.cz/		jitpruchova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Mirotice		Mgr. Jitka Průchová		učitelka na 1. stupni		Mgr. Pavel Kozák		159		9		0		1		0		Ano				973				Ne

		16429		Asekol		10.10.2011		Základní škola		70986754		Komenského 196		345 61		Staňkov		Plzeňský		608 141 874		http://www.zsstankov.cz/		ivina81@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Staňkov		Ivana Brožovská		učitelka Př - Z, koordinátor EVV		Jaroslav Šobr		352		16		1		1		0		Ano		Les ve škole		1546				Ano

		16430		Asekol		10.10.2011		Základní škola		70995273		41		696 06		Vacenovice		Jihomoravský		518376159		www.skolavacenovice.cz		libenalisa@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Vacenovice		Mgr.Liběna Lisá		učitelka		Mgr. Liběna Lisá		77		5		0		0		0		Ne				1153				Ne

		16431		Asekol		11.10.2011		Dětský domov se školou, ZŠ a ŠJ		49518879		Rumburská 54		277 21		Liběchov		Středočeský		315697110		ddslibechov.cz		info@ddslibechov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ano		Ne		MŠMT		Josef Němec		učitel		Mgr. Šárka Sochůrková		20		0		1		0		0		Ne				0				Ano

		16433		Asekol		12.10.2011		Gymnázium		61342645		Mostecká 3000		430 11		Chomutov		Ústecký		474620565		www.gymcv.cz		moulep@gymcv.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Krajský úřad Ústeckého kraje		Mgr. Petr Moule		zástupce ředitele		Mgr. Jaroslav Zahrádka		538		0		1		0		0		Ano				1288				Ano

		16434		Asekol		12.10.2011		Základní škola a mateřská škola		70631743		Krestova 1387/36a		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		596713298		http://www.zskrestova.cz/		hana.velickova@zskrestova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		ÚMOb Ostrava - Jih		Mgr. Hana Veličková		učitelka, metodik EVVO		Mgr. Ladislava Měchová		377		17		1		1		0		Ano				570				Ano

		16435		Asekol		13.10.2011		Základní škola		48004561		Majakovského 2219/13		734 01		Karviná		Moravskoslezský		596311196				ales.homan@zs-majakovskeho.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Karviná		Mgr. Aleš Homan, Ph.D.		zástupce ředitele		Mgr. Roman Hamrus		309		14		1		0		0		Ano				0				Ano

		16436		Asekol		13.10.2011		Základní škola a Mateřská škola Lutín příspěvková organizace		70986207		Školní 80		783 49		Lutín		Olomoucký		585751378		http://www.lutin.cz/zs		m.pokorna@zsms.lutin.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Lutín, Školní 203, Lutín		Mgr.Marie Pokorná		učitelka ZŠ		Mgr. Jan Spurný		329		0		1		0		0		Ano				441				Ano

		16437		Asekol		13.10.2011		Základní škola praktická		70945632		Poděbradova 396		36452		Žlutice		Karlovarský		736650907		http://www.zspzlutice.cz/		zspzlutice@atlas.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Karlovarský kraj		Jana Zelená		ředitelka školy		Mgr. Jana Zelená		31		4		1		0		0		Ano				0				Ano

		16439		Asekol		17.10.2011		Základní škola a Mateřská škola		70998442		81		507 24		Dětenice		Královéhradecký		493596487		www.zsdetenice.ic.cz		sneza.strom@centrum.cz		Ne				Ne				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Dětenice		Mgr.Iveta Vališková		zást.ředitele, učitelka		Mgr.Ivetea Krejčí		34		2		1		0		0		Ne		ŠuŽ, Les ve škole - škola v lese,		134		Škola třídí odpad od r.1996 do vlatnoručně vyhobených nádob.		Ano

		16440		Asekol		17.10.2011		Základní škola Otrokovice, Komenského		61716413		Komenského 1855		765 02		Otrokovice		Zlínský		577922011		www.zvsotr.cz		skola@zvsotr.cz		Ne				Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Zlínský kraj		Renata Nedbalová		účetní		Mgr. Pavlína Frdlíková		47		7		0		0		0		Ne				4016				Ne

		16441		Asekol		17.10.2011		Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace		61357286		1		43931		Měcholupy		Ústecký		775640090		http://www.lzs-mecholupy.cz/		bajerova.a@seznam.cz		Ne				Ano		logopedická		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Ústecký kraj		Mgr. Alena Bajerová		učitelka		Mgr. Alexandr Bednář		62		7		1		0		1		Ano		Ekopolis		142				Ano

		16444		Asekol		19.10.2011		Mateřská škola, Luže		60104970		Družstevní 366		538 54		Luže		Pardubický		728273242		www.luze.skolicka.eu		ivca.s@email.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Luže		Iva Šilarová		učitelka		Iva Drhlíková		78		0		1		1		0		Ne				2229				Ano

		16445		Asekol		19.10.2011		Základní škola		48512699		Úvoz 423/55		602 00		Brno-střed		Jihomoravský		541213257		http://www.zsuvoz.cz/		kyrova@zsuvoz.cz		Ne				Ano		sport, nadaní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Brno-střed		Kýrová		zástupce 1. stupeň		Mgr. Miloš Doležal		310		19		2		0		2		Ano				816				Ano

		16446		Asekol		20.10.2011		Gymnázium Opatov		49366629		Konstantinova 1500/50		149 00		Praha		Hlavní město Praha		605284113		www.gymnazium-opatov.cz		zabova@gymnazium-opatov.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ano				Ne		Ne		Magistrát Praha		RNDr. Iveta Žabová		učitel chemie  a předseda předmě		RNDr. Jan Peřina		610		20		1		0		0		Ne				54				Ano

		16447		Asekol		20.10.2011		Mateřská škola DOMINO s.r.o.		28709381		Proletářská 115		463 12		Liberec		Liberecký		733719083		www.ms-domino.eu		info@ms-domino.eu		Ano		jazyková		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		jednatelka		Noemi Rucká		jednatelka		Noemi Rucká		24		2		0		0		0		Ano				231				Ano

		16448		Asekol		20.10.2011		ZŠ a MŠ Tomáše Ježka		72742607		700		471 24		Ralsko		Liberecký		777646247				novaja0@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Ralsko		Jaroslava Ondrejková		učitelka Mš		Mgr. Ivana Švehlová		29		5		0		0		0		Ne				1465				Ne

		16449		Asekol		20.10.2011		Mateřská škola Alšovy sady		61385026		Na Větrově 1022/22		142 00		Praha		Hlavní město Praha		241727039		www.msalsovysady.cz		vosahlikova@msalsovysady.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		UMČ Praha 4		Vošahlíková Dana		školnice		Rajbrová Andrea		109		4		2		0		0		Ne				320				Ne

		16450		Asekol		20.10.2011		Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace		53155		náměstí Svobody 318		696 81		Bzenec		Jihomoravský		518309457		www.sosbzenec.cz		prikryl.t@sosbzenec.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Ekologie, Lesnictví, Gastronomie, Hotelnictví		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Ing. Tomáš Přikryl		učitel, koordinátor EVVO		Mgr. Libor Marčík		500		24		1		0		0		Ano				468				Ano

		16451		Asekol		20.10.2011		MŠ Svatopluka Čecha		75017695		Svatopluka Čecha 345		537 01		Chrudim		Pardubický		774935715		www.klicekksrdci.com		lenicka.slavik@seznam.cz		Ano		Zdravá MŠ		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Chrudim		Lenka Slavíková		environmentální koordinátor		PhDr. Radka Melicherová		0		0		1		0		0		Ano				102				Ne

		16452		Asekol		20.10.2011		Základní škola a mateřská škola		70988064		Kamenný Přívoz 53		252 82		Kamenný Přívoz		Středočeský		776805556		www.zsmskamennyprivoz.estranky.cz		martinasimsova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Kamenný Přívoz		Martina Šimsová		učitelka MŠ		Mgr. Hana Šmídová		60		4		1		0		1		Ano				568		sběr tříděného odpadu probíhá do malých plastových odpadkových košů s popisem v ZŠ		Ano

		16453		Asekol		21.10.2011		Základní škola		75133881		146		675 34		Police		Vysočina		568445022		http://www.zspolice.webgarden.cz/		ZSPolice@seznam.cz		Ne				Ano		Malotřídní škola		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Police		Mgr. Marie Frűhaufová		ředitelka školy		Mgr. Marie Frühaufová		22		2		1		0		0		Ne				0				Ano

		16454		Asekol		21.10.2011		Základní škola a Mateřská škola Jesenice u Sedlčan		75033143		10		264 01		Jesenice		Středočeský		318877224		http://www.skola.,jesenice-obec.cz		skola.jesenice@tiscali.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Jesenice		Mgr. Drahomíra Peštová		ředitelka		Mgr. Drahomíra Peštová		91		7		0		0		0		Ne				843				Ne

		16455		Asekol		21.10.2011		Základní škola		75030942		363		289 15		Kounice		Středočeský		321695873		http://www.zskounice.cz/		zskounice@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Kounice		Čelakovská Libuše		koordinátor EVVO		Mgr. Jindřich Domín		161		0		1		0		0		Ano		sběr hliníku a oleje, starého papíru, baterií
projektové dny - Den Země, Den stromu		4400		kontejner poskytnutý obcí, plastový nástěnný		Ano

		16456		Elektrowin		24.10.2011		SOŠ Šumperk		852384		Zemědělská 3		787 01		Šumperk		Olomoucký		583301042		www.edusum.cz		h.kauerova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Ochrana přírody a prostředí		Ne		Ne		Krajský úřad Olomouc		Ing. Hana Kauerová		učitelka		Mgr.Stanislava Beštová		333		12		2		0		0		Ano				960				Ano

		16457		Asekol		30.10.2011		ZŠ praktická a ZŠ speciální		72742038		Orlí 140/7		46007		Liberec-město		Liberecký		606124721		http://www.ssorli.info/		mauzd@email.cz		Ne				Ano		praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Liberec		Mgr.Zdeněk Mauermann		učitel		PaedDr. Dana Studničková		150		13		1		0		0		Ne				0				Ano

		16458		Asekol		02.11.2011		LINGUA UNIVERSAL soukr.ZŠ a MŠ s.r.o.		25018515		Sovova 480/2		412 01		Litoměřice		Ústecký		606680999		www.zslingua.cz		vtomesova@post.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Mgr. Blanka Ježková		Věra Gajdošová		učitelka		Ing. Blanka Ježková		170		10		1		0		0		Ano				1559				Ne

		16459		Asekol		03.11.2011		Základní škola a Mateřská škola Myslibořice		70279993		170		675 60		Myslibořice		Vysočina		721813046		http://www.zsmysliborice.cz/		sery.michal@seznam.cz		Ano				Ano		přírodovědné, ekologické		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ Myslibořice		Michal Šerý		koordinátor EVVO, učitel		Mgr. Libuše Davidová		173		9		2		0		0		Ano		Ekoškola, Globe, Zdravá škola, M.R.E.K.E.V.,Čistá Vysočina		830				Ano

		16460		Asekol		03.11.2011		38.mateřská škola		70941084		Spojovací 1958/14		32600		Plzeň 2-Slovany		Plzeňský		724133687		www.skolka-spojovaci.cz		ms38@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MMP		Irena Cholinská		ředitelka		Irena Cholinská		84		3		1		0		0		Ano				0				Ano

		16461		Asekol		07.11.2011		Základní škola		62157299		Štolcova 301/16		618 00		Brno-Černovice		Jihomoravský		548424061		http://www.autistickaskola.cz/		katerina.dufkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Bc. Kateřina Dufková		koordinátor EVVO		Mgr. Tomáš Musil		54		9		0		1		0		Ano				280				Ne

		16462		Asekol		07.11.2011		Gymnázium, Český Těšín, p. o.		62331639		Frýdecká 30		737 01		Český Těšín		Moravskoslezský		558746431		www.gmct.cz		kudelova@gmct.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecně vzdělávací		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Jarmila Kudělová		koordinátorka EVVO		RNDr. Tomáš Hudec		400		15		1		1		0		Ano				64				Ano

		16463		Asekol		07.11.2011		Základní škola a Mateřská škola		71006575		44		262 62		Dolní Hbity		Středočeský		318697113		www.zsdolnihbity.cz		reditelskoly.zsdolnihbity@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Dolní Hbity		Mgr. Ondřej Buralt		ředitel		Mgr. Ondřej Buralt		100		7		1		4		1		Ano				963				Ne

		16464		Asekol		09.11.2011		Mateřská škola Pardubice - Polabiny, Brožíkova 450		75018624		Brožíkova 450		530 09		Pardubice		Pardubický		602 346 234		http://www.msbrozikova.cz/		eichlero@hotmail.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Pardubice		Ivana Eichlerová		Učitelka		Bc. Marcela Nováčková		175		7		0		9		0		Ano				637				Ne

		16465		Asekol		10.11.2011		Základní škola a Mateřská škola Žichlice		72073314		58		330 11		Hromnice		Plzeňský		377959183				zszichlice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Hromnice		Pavla Schneiderová		ředitelka		Mgr.Pavla Schneiderová		21		2		1		0		0		Ne				1891		Ve škole již máme sběrné nádoby,žádné nepožadujeme		Ano

		16467		Asekol		15.11.2011		Misa Moravcova		70098093		Okrouhlo 118		254 01		Praha		Hlavní město Praha		775132290		www.msnadparkem.cz		moravcova.michaella@gmail.com		Ano		enviromentální, pohybové		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MÚ Praha - Zbrasalav		Michaela Moravcova		učitelka		Mgr. Kamila Weberová-Kuchařová		140		5		1		0		0		Ano				834				Ne

		16468		Asekol		21.11.2011		ZŠ a MŠ KLAS s.r.o.		46577742		Školní náměstí 37		533 51		Pardubice VII		Pardubický		774305555		http://www.skolaklas.cz/		info@skolaklas.cz		Ano		bilingvní multikulturní		Ano		bilingvní multikulturní		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		s.r.o.		Mgr.Klára Svobodová		výkonný ředitel,zřizovatel		PhDr. Michal Havlíček		50		4		1		0		0		Ano				1164				Ano

		16469		Asekol		25.11.2011		ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace		72744057		Na Pěšině 330		405 05		Děčín		Ústecký		737 842 468		http://zs.bynov.cz/		eibl.antonin@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Děčín		Antonín Eibl		zástupce ředitele		PaedDr. Michal Slavík, PhD.		0		0		4		0		2		Ne				422				Ano

		16470		Asekol		27.11.2011		Základní škola a Mateřská škola		70283192		105		675 33		Dešov		Vysočina		724191955				danapopova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Dešov		Mgr. Dana Popová		ředitelka školy		Mgr. Dana Popová		42		3		1		0		0		Ne				204				Ne

		16471		Asekol		30.11.2011		SOŠ ekologická a potravinářská, Veselí nad Lužnicí		60061855		Blatské sídliště 600		391 81		Veselí nad Lužnicí		Jihočeský		775066474		http://www.sos-veseli.cz/		saskova27@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Ekologie a ochrana ŽP		Ne		Ne		Jihočeský kraj		Ing. Jana Šašková		Učitelka odborných předmětů		Ing. L. Honsa		0		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		16472		Asekol		01.12.2011		Základní škola JIH		47723505		Komenského 459/1		353 01		Mariánské Lázně		Karlovarský		351 011 003		skolajih.cz		sekretariat@skolajih.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Mariánské Lázně		Naděžda Kůtová		učitelka I. stupeň		Mgr. František Kurka		526		26		2		0		0		Ne				263				Ano

		16473		Asekol		02.12.2011		Základní škola a Mateřská škola		75020491		134		687 13		Březolupy		Zlínský		731402069		www.zs.brezolupy.cz		hanasti@seznam.cz		Ne				Ano		Všeobecná		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Ing. Petr Kukla		Mgr. Hana Stiglerová		Učitelka		Mgr. Miroslava Chlachulová		169		9		1		0		2		Ano		Třídění odpadu.		413				Ano

		16474		Asekol		02.12.2011		Mateřská škola Tábor		75001179		Sokolovská 2417		390 03		Tábor		Jihočeský		607700734		www.materskeskolky.cz		janahajeckova@centrum.cz		Ano		Zdravá Mateřská škola		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		město Tábor		Jana Háječková		učitelka MŠ		PaedDr.Lenka Spálenková		140		6		1		0		0		Ano		Škola pro udržitelný život		0		máme v MŠ červené plastové kontejnerky,do kterých vybíráme baterie, v počtu 6x		Ano

		16475		Asekol		09.12.2011		Mateřská škola Pastelka Proboštov		60232765		Krátká 520		417 12		Proboštov		Ústecký		602428493				skolka.pastelka@volny.cz		Ano		předškolní výchova ,zdravá MŠ		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Proboštov		Chládková Zdeňka		ředitelka školy		Zdeňka Chládková		112		4		2		2		0		Ano				337				Ano

		16476		Asekol		12.12.2011		Gymnázium Jana Pivečky Slavičín		46276327		Školní 822		763 21		Slavičín		Zlínský		732956616		www.gjpslavicin.cz		verca.prchlikova@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		chemie		Ne		Ne		Zlínský kraj		Mgr. Veronika Prchlíková		učitelka		Mgr. Josef Maryáš		311		12		1		0		0		Ano				541				Ne

		16477		Asekol		13.12.2011		ZŠ a MŠ Radnice,příspěvková organizace		73740641		Sídliště 591		338 28		Radnice		Plzeňský		723033822				vladimiracozlova@skolaradnice.cz		Ano		není		Ano		není		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Radnice		Mgr.Vladimíra Cozlová		učitelka		Mgr.Věra Valentová		255		12		0		0		0		Ano		Zelená zahrada		0				Ano

		16478		Asekol		04.01.2012		Základní škola Nad Přehradou		63831686		Nad přehradou 469		109 00		Praha		Hlavní město Praha		226806000		http://www.zsnpr.cz/		stepankanov@email.cz		Ne				Ano		tělesná výchova, ekologická výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Prha 15		Mgr. Štěpán Kanov		učitel, koordinátor EVVO		Mgr. Anna Běhunková		290		12		0		0		6		Ano				4060				Ne

		16479		Asekol		11.01.2012		Základní škola		70832803		Malá 154		592 31		Nové Město na Moravě		Vysočina		566615100		http://www.zsmala.cz/		info@zsmala.cz		Ne				Ano		speciální a praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		kraj Vysočina		Bohuslav Žilka		Koordinátor		Mgr. Bohuslav Žilka		32		3		1		1		0		Ano				424				Ano

		16480		Asekol		16.01.2012		SOŠ Jablonecká, Liberec		46746862		Jablonecká 999/51		46006		Liberec-město		Liberecký		484842132		www.sosliberec.cz		m.slechtova@sosliberec.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		E obory - šití oděvů, zednické práce, kuchařské práce, zahradnic		Ne		Ne		Liberecký kraj		Mgr.Martina Šlechtová		učitel		PhDr.Milan Adamec		315		28		1		0		0		Ano				467				Ano

		16481		Asekol		18.01.2012		Základní škola Týniště nad Orlicí		60884541		Komenského 828		517 21		Týniště nad Orlicí		Královéhradecký		494377059		www.tyniste.cz		brydlova.h@seznam.cz		Ne				Ano		s ekologickým zaměřením		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Týniště nad Orlicí		Hana Brýdlová		učitelka		Mgr. Milan Kajn		515		22		2		1		0		Ano				290				Ne

		16482		Asekol		18.01.2012		Mateřská škola Dřínov, okr.Kladno		75034247		1		273 71		Dřínov		Středočeský		312591483				ms.drinov@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Dřínov		Zdeňka Sochorová		ředitelka		Zdeňka Sochorová		25		1		1		0		1		Ano				960				Ano

		16483		Asekol		18.01.2012		Mateřská škola Minisvět U Krtečka, s.r.o.		24734241		Lovčická		190 00		Tehov		Středočeský		736769720		www.minisvetukrtecka.cz		minisvetukrtecka@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Mateřská škola Minisvět U Krtečk		Bc. M. Stárková		MaE ředitelka		Bc. M. Stárková		40		3		1		0		0		Ano				45				Ano

		16484		Asekol		19.01.2012		Mateřská škola U Krtečka, Praha 5 - Motol, Kudrnova 235		70107777		Kudrnova 235/1a		150 00		Praha		Hlavní město Praha		257221565		benjamin.msukrtecka.cz		msukrtecka@centrum.cz		Ano		osobnostní model		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 5		D.Vávrová Čermáková		ředitelka školy		Dagmar Vávrová Čermáková		112		4		1		0		0		Ano				1260				Ne

		16485		Asekol		20.01.2012		MŠ Turnov		72743620		Alešova 1140		511 01		Turnov		Liberecký		481322704				drevenka2@seznam.cz		Ano		na ekologickou výchovu		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MěÚ Turnov		Dovolilová Naděžda		ředitelka		Dovolilová Naděžda		52		2		1		0		0		Ne		pojekt - Motýlí louka		0				Ano

		16486		Asekol		24.01.2012		Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková organizace		602086		Karasova 1140/16		709 00		Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky		Moravskoslezský		724018645		www.oao.cz		alena.koubkova@oao.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Alena Koubková		koordinátor EVVO		Ing. Eva Kazdová		600		20		1		3		0		Ano				75				Ano

		16487		Asekol		26.01.2012		Střední odborná škola a střední odborné učiliště Nejdek, příspěvková organizace		77526		Rooseveltova 600		362 21		Nejdek		Karlovarský		728114895		www.sosnejdek.cz		dvoracekjosef@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		víceoborová		Ne		Ne		Karlovarský kraj		Dvořáček Josef		ředitel školy		Mgr.Dvořáček Josef		290		14		0		3		0		Ano				147				Ne

		16488		Elektrowin		26.01.2012		ZŠ a MŠ Ostrov		49753363		Myslbekova 996		363 01		Ostrov		Karlovarský		777661337		http://www.zsjvm.cz/		skola@zsjvm.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Ostrov		Mgr. Hana Veselá		učitelka		Mgr. Martin Fous		427		20		0		0		1		Ano				6831				Ano

		16489		Asekol		30.01.2012		Masarykova základní škola		70985634		Tyršova 336		507 13		Železnice		Královéhradecký		493532936		http://zszeleznice.cz/		radana.zubata@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Železnice		Radana Zubatá		učitelka		Mgr. Zlata Kobrlová		0		0		1		0		0		Ano				504				Ano

		16490		Asekol		30.01.2012		Dětský diagnostický ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna, Homole 90		60076178		Budějovická 90		370 01		Homole		Jihočeský		775962916		http://www.dduhomole.cz/		radka.smolikova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MŠMT		Mgr. Radka Smolíková		vychovatelka		Mgr. Vladimír Ira		15		2		1		1		0		Ano				3400				Ne

		16491		Asekol		06.02.2012		Mateřská škola Nespeky		72554215		170		257 22		Nespeky		Středočeský		777611450		www.msnespeky.cz		pimcz@pimcz.com		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Nespeky		Monika Písková		ředitelka		Mgr. Monika Písková		56		2		1		3		0		Ano				2123				Ne

		16492		Asekol		08.02.2012		Základní škola a Mateřská škola		70838976		Školní 126/50		435 43		Horní Jiřetín		Ústecký		603114772		http://www.zsmshornijiretin.cz/		mgr.jaroslav.cejka@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město		Mgr. Jaroslav Čejka		učitel		Ing. Klára Křivánková		240		9		0		5		1		Ne				1199				Ne

		16493		Asekol		14.02.2012		BC Podmořský Svět		87362589		Koldínova 1522/1		13000		Praha 3		Hlavní město Praha		721407074				michaelarehakova@centrum.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Michaela řeháková		Michaela řeháková		ředitelka		Michaela řeháková		10		0		0		0		0		Ne				0				Ano

		16494		Asekol		22.02.2012		Základní škola a mateřská škola		75030632		79		289 13		Hořátev		Středočeský		325514156		www.zshoratev		zs.horatev@worldonline.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Hořátev		Milan Vydra		ředitel		Mgr. Milan Vydra		28		2		0		0		0		Ano				114				Ano

		16495		Asekol		02.03.2012		Mateřská škola, Hrdlovská 661, 417 05 Osek, okres Teplice		72742003		Hrdlovská 661		417 05		Osek		Ústecký		417837106		www.msosek.cz		msosek@centrum.cz		Ano		ekologie, osobnostní rozvoj, talent dětí		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Osek		Věra Pourová		ředitelka MŠ		Věra Pourová		112		0		1		0		0		Ne		Celoroční soutěž Sev.sběr.surovin - sběr starého papíru, pet lahví a víček
tuto aktivitu děláme již 20 let

Také sbíráme pomerančovou kůru a odesíláme ji spol.Léčivé byliny , sbíráme žaludy a kaštany pro lesní zvěř - spolupracujeme s mysliveckým sdružením Moldava		0				Ano

		16496		Asekol		07.03.2012		Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukromá střední odborná škola s.r.o.		25348931		Rantířovská 4375/9		586 01		Jihlava		Vysočina		567309773		www.secr.cz		ladislav.vitek@secrji.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		střední odborná škola		Ne		Ne		IEC, s.r.o. Jihlava, Rantířovská		RNDr. Ladislav Vítek		ředitel školy		RNDr. Ladislav Vítek		113		6		1		0		0		Ne				54				Ne

		16497		Asekol		11.03.2012		Základní škola Waldorfská		70837236		Gorkého 867		530 02		Pardubice V		Pardubický		604667065		http://www.waldorf.cz/		tosovska@waldorfpardubice.cz		Ne				Ano		Zákĺadní škola Waldorfská		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Pasrdubice		Mgr. Jitka Tošovská		koordinátor EVVO		Mgr. Milan Barták		153		9		1		0		2		Ano				438				Ne

		16498		Asekol		12.03.2012		Křesťanská základní škola Nativity		71340882		Potoční 51		40502		Děčín		Ústecký		733225822		http://www.nativity.cz/		skola@nativity.cz		Ne				Ano		křesťanská		Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Česká provincie Tovaryšstva Ježí		Nikola Alžběta Kofroňová		učitelka		Mgr. Jindřiška Vopatová		60		5		1		0		0		Ano				130				Ano

		16499		Asekol		26.03.2012		Mateřská škola Zvoneček Pardubice-Polabiny, Sluneční 284		75018381		Sluneční 284		530 09		Pardubice II		Pardubický		606185498		www.ms-zvonecek-pardubice.cz		2op@seznam.cz		Ano		obecné		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Pardubice		Lenka Ježková		učitelka MŠ		Lenka Klasová		150		6		1		0		0		Ano				375				Ano

		16500		Asekol		26.03.2012		Gymnázium F.M. Pelcla		60884703		Hrdinů odboje 36		516 11		Rychnov nad Kněžnou		Královéhradecký		602796872		www.grk.cz		adam.kajn@gmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Mgr. Adam Kajn		Učitel		Mgr. Petr Kačírek		496		16		1		0		0		Ano				932				Ano

		16501		Asekol		27.03.2012		Základní umělecká škola		62728814		Komenského náměstí 108		549 54		Police nad Metují		Královéhradecký		605829674		www.zuspolice.cz		nyvlt.jan@zuspolice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Police nad Metují		Jan Nývlt		školník		Lubor Bořek		610		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		16502		Asekol		02.04.2012		Střední hotelvá škola, s.r.o.		25074997		Floriánské náměstí 350		272 01		Kladno		Středočeský		602645500		www.shskladno.cz		husakova@shskladno.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		hotelnictví		Ne		Ne		právnická osoba		Jitka Husáková		metodik prevence		Mgr. Hana Zvoníková		154		7		1		0		0		Ne				0				Ano

		16503		Asekol		10.04.2012		Základní škola a mateřská škola		70990492		Na Špičáku 292		364 53		Chyše		Karlovarský		353396222				zs.chyse@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městký úřad Chyše		Mgr. Alena Armstarková		ředitelka		Mgr. Alena Armstarková		42		3		0		1		0		Ne				76				Ano

		16504		Asekol		12.04.2012		Základní škola a Mateřská škola Úprkova Hradec Králové		70886113		Úprkova		500 09		Hradec Králové		Královéhradecký		495262791		http://www.zsuprkova.cz/		blahova@zsuprkova.cz		Ne				Ano		environmentální výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Hradec Králové		Eva Bláhová		učitelka, koordinátorka EVVO		Mgr. Petr Lehký		407		19		2		1		0		Ano		Ekoškola, Les ve škole - škola v lese, ŠUŽ		1700				Ano

		16505		Asekol		13.04.2012		Základní škola		70984743		Porubská 832/12		708 00		Ostrava		Moravskoslezský		596911496		http://www.zsporubska832.cz/		skola@zsporubska832.cz		Ne				Ano		sport		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		ÚMOP		Pavelková Soňa		vychovatelka ŠD		Mgr. Michal Pernecký		180		6		0		1		0		Ne				196				Ano

		16506		Asekol		16.04.2012		Základní škola a Mateřská škola Klecany, okres Praha-východ		75033852		375		250 67		Klecany		Středočeský		284892914		http://zsmsklecany.cz/		rychly@zsms.klecany.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Klecany		Ivan Rychlý		učitel, ICT metodik		Vladimír Lacina		393		20		0		0		0		Ano				630		Škola má 10 budov.		Ano

		16507		Asekol		19.04.2012		Základní škola		70925259		Na městečku 69		281 67		Stříbrná Skalice		Středočeský		321693103		zsskalice.cz		martinastudzinska@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Stříbrná Skalice		Martina Studzinská		učitelka, koordinátorka evvo		Mgr. Eva Boubínová		115		9		0		1		1		Ano		Les ve škole - Tereza		6340				Ne

		16508		Elektrowin		19.04.2012		Základní škola a mateřská škola		75015617		Bystřec 87		56154		Bystřec		Pardubický		465642634		http://www.zsamsbystrec.estranky.cz/		zs@bystrec.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Bystřec		Eva Maňková		ředitelka školy		Mgr. Eva Maňková		63		4		0		0		1		Ano		Ukliďme si svět		12337				Ano

		16509		Asekol		23.04.2012		Kreativní dílna s herním koutkem Kamilka		22889434		295		687 42		Osvětimany		Zlínský		724970875				kreativkamilka@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MVČP		Mgr. Kamila Hozíková		Předseda sdružení				20		0		0		0		0		Ano				196				Ne

		16510		Asekol		25.04.2012		Základní škola a Mateřská škola		71001581		Hlavní 13		664 46		Prštice		Jihomoravský		602 870 540		http://www.skolaprstice.cz/		skolaprstice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Prštice		Lenka Drábková		ředitel		Mgr. Václav Káňa		21		2		0		1		0		Ne				3086				Ne

		16511		Asekol		30.04.2012		Mateřská škola		70991928		Obchodní 1639		688 01		Uherský Brod		Zlínský		572634300		www.msobchodni.estranky.cz		msub@uhedu.cz		Ano		integrace,inkluze,ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Uh.Brod		R.Nesázalová		ředitelka		Renata Nesázalová		198		8		1		0		0		Ano				101				Ano

		16512		Asekol		07.05.2012		Základní škola a mateřská škola		47922486		Palackého 152/14		796 01		Prostějov		Olomoucký		582363192		http://www.palacka.com/		marcela.petyrkova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		město Prostějov		Marcela Petyrková		učitelka		Mgr. Jiří Pospíšil		130		5		1		1		0		Ano				2217		projektu se účastní elokované pracoviště ZŠ Čechovice,Čechovická ul.č.53 Prostějov 79604		Ano

		16540		Asekol		03.09.2012		Základní škola T.G. Masaryka Jistebník okres Nový Jičín, příspěvková organizace		75027372		315		742 82		Jistebník		Moravskoslezský		558 272 455		www.zsjistebnik.cz		zsjistebnik@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Jistebník		Stanislava Vorlická		Učitelka		Mgr. Šárka Storzerová		122		8		1		1		0		Ne				418				Ne

		16572		Asekol		24.05.2012		SPŠ a VOŠ Chomutov		47796006		Školní 1060/50		430 01		Chomutov		Ústecký		474628992		www.spscv.cz		reisig@spscv.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technické		Ne		Ne		Ústecký kraj		Ing. Tomáš Reisig		učitel		Ing. Jan Lacina		450		18		0		0		0		Ano				0				Ano

		16573		Asekol		24.05.2012		Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace, Havlíčkova 1223/17		53163		Havlíčkova 1223/17		697 01		Kyjov		Jihomoravský		603262627		www.soukyjhavli.cz		mensi@seznam.cz		Ne				Ne				Ano		Ne		Ano		Stavební obory, Praktická škola dvouletá		Ne		Ne		Jihomoravský kraj, Brno		Mgr. Stanislava Menšíková		učitelka PrŠ		RNDr. Petr Koiš, PhD.		14		2		2		2		1		Ano				2862		děti s mentální retardací, nastaven 1. stupeň za který chtějí plnit úkoly		Ne

		16574		Asekol		29.05.2012		Masarykova ZŠ a MŠ		69172382		Petra Jilemnického 420/6		503 01		Hradec Králové		Královéhradecký		774541995				sonajirkova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Hradce Králové		Soňa Jirková		vedoucí ŠD		PaedDr. Ilona Hojná		197		10		0		0		0		Ano				0		sonajirkova@seznam.cz		Ano

		16575		Asekol		31.05.2012		Základní škola a Mateřská škola		70860815		Ukrajinská 2447		272 01		Kladno		Středočeský		736753747		www.14.zskladno.cz		libuse.hymplova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Kladno		Marešová Monika		učitelka MŠ		Mgr. Božena Hrubá		100		4		0		0		3		Ano				373		Přihlašujeme zatím pouze naší MŠ-odloučené pracoviště
Adresa: Na Růžovém poli 2672
Kladno		Ano

		16576		Asekol		02.06.2012		Martina Wannerová		75914573		Hájecká 330		273 53		Hostouň		Středočeský		773267626		www.facebook.com/KLUBICKO		wannerka@centrum.cz		Ano		MATKA PŔÍRODA		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Martina Wannerová		Martina Wannerová		Majitelka / učitelka				13		0		0		3		0		Ne				0		Odpad třídíme, ale speciální nádoby nemáme.:-)		Ano

		16577		Asekol		11.06.2012		EKOLANDIA s.r.o.		24771881		Jiráskova 243/8		250 88		Čelákovice		Středočeský		777033399		www.ekolandia.cz		info@ekolandia.cz		Ano		ekoškolka		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		s.r.o.		Stanislava Boušková		asistentka		Eva Slaná		15		2		0		0		0		Ano				0				Ano

		16579		Asekol		13.06.2012		Mateřská škola Pohádka Šumperk, Nerudova 4b, příspěvková organizace		71011994		Nerudova 567/4B		787 01		Šumperk		Olomoucký		583211631		www.pohadka-sumperk.cz		mskol.pohadka@seznam.cz		Ano		výchovně vzdělávací činnost		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		město Šumperk		Pavlína Bošková		ředitelka mš		Pavlína Bošková		205		8		0		2		0		Ne				1375				Ano

		16580		Asekol		24.06.2012		Mateřská škola,Ostroměř		70999121		Školní 315		507 52		Ostroměř		Královéhradecký		493691292		www.msostromer.cz		ms.ostromer@cbox.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Zdena Erlebachová		Zdena Erlebachová		Zdena Erlebachová		Zdena Erlebachová		46		2		0		0		0		Ne				0				Ano

		16581		Asekol		25.06.2012		Základní škola		71008080		Štefánikova 2514		761 15		Zlín		Zlínský		739695231		http://www.9zszlin.cz		slovackova@9zszlin.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Zlín		Mgr.Michala Slováčková		učitelka		Mgr. Miroslav Nejezchleba		434		18		1		33		1		Ano				4731				Ne

		16582		Asekol		13.07.2012		Dům dětí a mládeže		70226601		třída Obránců míru 638		438 01		Žatec		Ústecký		415710591		ddm-zatec.vesele.info		ddm-zatec@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ano		Krajský úřad Ústeckého kraje		Malá Ludmila		pedagog volného času		Bc.Věra Matoušová		612		9		1		0		0		Ano				0		Počet dětí není stálý. Na základě pořádaných akcí, zú, táborů se mění.		Ano

		16583		Elektrowin		03.08.2012		Základní škola a Mateřská škola Kašava		71003746		Kašava 193		76319		Kašava		Zlínský		731440493		http://www.skola.kasava.cz/		zkrmas@seznam.cz		Ano		Život na vesnici		Ano		Škola pro všechny		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Kašava		Mgr. Zdeňka Krmášková		Koordinátor EVVO		Mgr. Zdeněk Vlk		147		9		0		1		0		Ne				28				Ne

		16584		Asekol		09.08.2012		Základní škola		856118		Revoluční 413		512 63		Rovensko pod Troskami		Liberecký		481381023		http://www.rovensko.cz/skola		zsrovensko@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský  úřad Rovensko pod Trosk		Mgr. Zuzana Bílková		ředitelka školy a koordinátor EV		Mrg. Zuzana Bílková		155		9		1		1		0		Ano				6		prosíme  také o nádobu na sběr zářivek		Ano

		16586		Asekol		21.08.2012		První jazyková základní škola v Praze 4		60436221		Horáčkova 1100/14		140 00		Praha 4		Hlavní město Praha		261 225 848		http://www.horackova.cz/		neubergova@horackova.cz		Ne				Ano		jazykové		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 4		Daniela Neubergová		zástupkyně ředitelky		Mgr. Jana Libichová		620		0		1		0		0		Ano		Elektrowin		2442		Na sběr baterií máme červenou popelničku.		Ano

		16587		Asekol		21.08.2012		MŠ Omice		75024187		Brněnská 81		664 41		Omice		Jihomoravský		546412839				matuskovae@centrum.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Omice		mgr. Eva Matušková		ředitelka MŠ		mgr. Eva Matušková		28		1		0		0		0		Ne		sběr papíru		16				Ano

		16588		Asekol		22.08.2012		SPŠ sdělovací techniky, Praha 1, Panská 3		61388866		Panská 856/3		110 00		Praha		Hlavní město Praha		221002126		www.panska.cz		rysavy@panska.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektrotechnika, technika, technické lyceum, audiovizuální techn		Ne		Ne		MHMP		Mgr. Aleš Ryšavý		zástupce ředitele		Ing. Luděk Šnajdar		700		26		1		0		0		Ano		Globe		0				Ano

		16589		Asekol		24.08.2012		Základní škola Mokrá		49458876		352		664 04		Mokrá-Horákov		Jihomoravský		515537185		http://zs.mokra.cz/		lavickova@zs.mokra.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Mokrá-Horákov		pí. Papežová		učitelka		Mgr. Tomáš Pětivlas, Ph.D.		300		12		1		3		0		Ne				131				Ne

		16590		Asekol		27.08.2012		Základní škola		49872184		Svážná 2342/1		434 01		Most		Ústecký		476707337		http://www.1zsmost.wz.cz/		jana.nachtigalova@1zsmost.cz		Ne				Ano		Škola udržitelného rozvoje I. stupně		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Mostu		Mgr. Jana Nachtigalová		ředitelka školy		Mgr. Jana Nachtigalová		223		11		1		3		1		Ano		KEV, ENVIGAME		996				Ano

		16591		Asekol		28.08.2012		MŠ Modřínek		70882541		náměstí Osvoboditelů 1367/25		153 00		Praha		Hlavní město Praha		608428278		http://radotinska-ms-modrinek.webnode.cz/		ms-modrinek@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha-Radotín		Zuzana Sláviková		učitelka		Mgr. Věra Rohlíková		42		2		0		0		0		Ano				128				Ne

		16592		Asekol		29.08.2012		Mateřská škola Zelená - Málkov příspěvková organizace		70695971		Zelená 63		431 02		Málkov		Ústecký		605878377		http://mszelena.webnode.cz/		ms.zelena@atlas.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Málkov		Šestáková Štěpánka		učitelka		Hrabáková Miroslava		50		2		4		0		0		Ne				220				Ne

		16593		Asekol		30.08.2012		Základní škola a mateřská škola		60610395		Školní 152		364 64		Bečov nad Teplou		Karlovarský		353999244		www.zsamsbecov.cz		zs.becov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Bečov nad Teplou		Mgr. Ing. Jiřina Dobiášová		koordinátor EVVO		Mgr. Jitka Rudolfová		120		7		1		0		0		Ano				1841				Ne

		16599		Asekol		03.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Kněžpole, okres Uherské Hradiště		75023601		100		687 12		Kněžpole		Zlínský		572587182		www.zsknezpole.cz		zsknezpole@zsknezpole.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kněžpole		Libuše Čechová		učitelka		Mgr. Irena Šichová		43		3		0		3		0		Ano				56				Ne

		16600		Asekol		04.09.2012		Základní škola a Praktická škola Chotěboř		70836329		Hradební 529		583 01		Chotěboř		Vysočina		569624502		http://www.zs-chotebor.com/		skola@zs-chotebor.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Kraj Vysočina		Jiřina Urbánková Mgr.		učitelka a koordinátor EVVO		Mgr. Danielková Drahomíra		65		9		1		1		0		Ano				639				Ne

		16601		Asekol		04.09.2012		MŠ Čakovičky		75031531		Kojetická 32		250 63		Čakovičky		Středočeský		776770521		www.skolka.cakovicky.cz		skolka@cakovicky.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Čakovičky		Mária Laube		učitelka				45		2		1		1		1		Ano				282				Ano

		16602		Asekol		05.09.2012		Základní škola Davle		47005319		Školní 96		252 06		Davle		Středočeský		775200807		http://www.zs-davle.cz/		bilkova@zs-davle.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Davle		Gabriela Bílková		vedoucí provozního úseku		Mgr. Jana Hrubá		366		16		3		0		1		Ano				207				Ne

		16603		Elektrowin		06.09.2012		Základní škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Školní 291		70845026		Školní 291/6		250 01		Brandýs nad Labem-Stará Boleslav		Středočeský		721960424		http://www.zssbolskolni.estranky.cz		slaminkovajana@seznam.cz		Ne				Ano		praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		KÚ Středočeského kraje		Slaminková Jana		koordinátorka EVVO		Mgr. Věra Blažíčková		45		9		0		0		0		Ano				3373				Ne

		16604		Asekol		06.09.2012		Výtvarný kroužek Šikulové		671908		Svijany 71		463 46		Svijany		Liberecký		724026762		www.obecsvijany.cz		sarkakalferstova@seznam.cz		Ano				Ano		Výtvarný kroužek		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Svijany		Šárka Kalferstová		vedoucí kroužku		Ing. Petr Felkner starosta		7		1		1		2		1		Ne				14254				Ano

		16605		Asekol		06.09.2012		Základní škola Oslavice, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková org		71005021		67		594 01		Oslavice		Vysočina		566523066				pozarova.daniela@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Oslavice		Daniela Požárová		učitelka				22		5		1		0		0		Ne				0				Ano

		16606		Elektrowin		07.09.2012		Základní škola a Mateřská škola, Chrastava, Vítkov 69 - příspěvk		72741724		Chrastava 69		463 31		Chrastava		Liberecký		485143076		www.skolavitkov.cz		zs-vitkov@volny.cz		Ano		enviromentální výchova		Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		MÚ Chrastava		Romana Sobotková		ředitelka ZŠ a MŠ		Mgr. Romana Sobotková		36		3		1		1		0		Ne				2930		36 žáků (20 MŠ a 16 ZŠ)		Ano

		16607		Asekol		07.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Oty Pavla Buštěhrad, okres Kladn		61894273		Tyršova 77/10		273 43		Buštěhrad		Středočeský		604563726		http://www.bustehrad.cz/vzdelkul/zs/zs.htm		blanka.bakulova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Buštěhrad		Blanka Endrlová, Martina Čihová		učitelka		Mgr. Bc. Kristýna Krečová		270		14		1		4		0		Ano				733				Ne

		16608		Asekol		07.09.2012		Základní škola Bruntál, Školní 2		852783		Školní 723/2		792 01		Bruntál		Moravskoslezský		774273179		http://www.zspetrin.cz		grygova@zspetrin.cz		Ne				Ano		přírodovědné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Bruntál		Kateřina Grygová		koordinátor EVVO		PhDr.Mgr. Milena Zatloukalová		290		16		0		1		4		Ano				2001				Ne

		16609		Elektrowin		07.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Horní Bradlo, okres Chrudim		70985677		Dolní Bradlo 21		53953		Horní Bradlo		Pardubický		469338159		http://zshornibradlo.cz/		zshornibradlo@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Honí Bradlo		Michaela Stará		ředitelka školy				26		2		1		1		0		Ano				809				Ne

		16610		Elektrowin		07.09.2012		Základní škola T. G. Masaryka		43750699		Pražská 168		251 67		Pyšely		Středočeský		323647215		http://www.zspysely.estranky.cz/		zspysely@zspysely.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Pyšely		Ingrid Cholevová		učitelka		Mgr. Iva Niklesová		195		11		1		4		1		Ano				3670				Ne

		16611		Elektrowin		09.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Stará Ves, okres Bruntál, příspě		75027232		Dlouhá 261/24		793 43		Stará Ves		Moravskoslezský		554283002		www.skolicka-staraves.webnode.cz		stankova.ucitel@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Stará Ves		Eva Staňková		ředitelka		RNDR. Eva Staňková, CSc.		62		3		1		0		0		Ano		Komunitní projekty		0				Ano

		16612		Elektrowin		09.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Ejpovice, okres Rokycany, příspě		75011026		Ejpovice 87		337 01		Ejpovice		Plzeňský		605110301		http://www.skolaejpovice.cz/		lenka.brozu@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Ejpovice		Lenka Brožová		vychovatelka, asistentka pedagog		Mgr. Eva Manclová		30		2		1		1		0		Ne				620				Ano

		16613		Elektrowin		10.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Lazníky, okres Přerov, příspěvko		70989371		Lazníky 13		75125		Veselíčko		Olomoucký		581228012		http://www.skolalazniky.wz.cz/		zsms.lazniky@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Lazníky		Jana Černošková		ředitelka		Mgr. Jana Černošková		17		2		1		1		0		Ne				0				Ano

		16614		Elektrowin		10.09.2012		Základní škola a Mateřská škola, Předklášteří, okres Brno-venkov		70996512		Komenského 1097		666 02		Předklášteří		Jihomoravský		549413360		http://zspredklasteri.cz/		reditelka@zspredklasteri.cz		Ano		všeobecné		Ano		všeobecné		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Předklášteří		Mgr. Ilona Krausová Krausová		ředitelka		Mgr. Ilona Krausová		135		7		1		1		1		Ne				1150		žádám o dodání nádob do obou budov tedy po 2 kusech		Ano

		16615		Elektrowin		10.09.2012		Základní škola Meteorologická		60437910		Meteorologická 181/2		142 00		Praha		Hlavní město Praha		242446611		http://www.zsmeteo.cz/		monika.ex@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Praha -Libuš		Monika Exnerová		učitel				420		0		1		0		0		Ano				2975				Ano

		16616		Elektrowin		10.09.2012		Základní škola Svitavy, nám. Míru 73		49328271		náměstí Míru 73		56802		Svitavy		Pardubický		461530802		www.zsmiru.svitavy.cz		skola@zsmiru.svitavy.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Svitavy		Věra Hanusová		ředitelka		Mgr. Věra Hanusová		286		12		1		1		0		Ano		Ekofokus		1473				Ano

		16617		Elektrowin		10.09.2012		Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace		872296		Libušina 31		36001		Karlovy Vary		Karlovarský		607510785		http://www.jazkvary.cz/		uivany@centrum.cz		Ne				Ano		jazyková		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Karlovy Vary		Ivana Vaníčková		učitelka		Mgr. Jiří Burian		400		18		1		0		0		Ano				0				Ano

		16618		Elektrowin		10.09.2012		Základní škola Choltice, okres Pardubice		60157046		Lipoltická		533 61		Choltice		Pardubický		604862406		http://www.zscholtice.cz/		ja.zuzinka@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		městys Choltice		Zuzana Vyhnálková		učitelka		Mgr. Aleš Kalina		234		11		2		5		0		Ano				2612				Ne

		16619		Elektrowin		10.09.2012		Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace		47813075		Zámecký okruh 29		74601		Opava		Moravskoslezský		553710542		http://www.slezgymopava.cz/		vlada.mikulik@post.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné gymnázium		Ne		Ne		MSK		Vladimír Mikulík		učitel		Ing. Milada Pazderníková		400		13		1		1		0		Ano		SBÍREJ MOBILY		468		pouze papír a plasty		Ano

		16620		Elektrowin		11.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Písečná, okres Ústí nad Orlicí		75017148		Písečná 2		56170		Písečná		Pardubický		465618149		www.pisecna.zamberk.cz		stuchlikova.jitkaa@seznam.cz		Ano		zdravotní výchova		Ano		zdravotní výchova		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Písečná		Jitka Stuchlíková		vychovatelka,učitelka		Květoslava Stejskalová		49		3		1		1		0		Ano				0				Ano

		16621		Elektrowin		11.09.2012		Základní škola speciální, Mladá Boleslav, Václavkova 950		70837279		Václavkova 950		29301		Mladá Boleslav		Středočeský		326109266		http://www.zsspecmb.cz/		regnerova.jana@seznam.cz		Ne				Ano		speciální škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		KÚ Středočeského kraje		Jana Regnerová		koordinátor EVVO		Gabriela Solničková		54		9		2		1		0		Ano				450				Ano

		16622		Asekol		11.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Zahájí		70991189		Zahájí 8		37348		Zahájí		Jihočeský		387985616		http://www.zsamszahaji.estranky.cz/		janahrabincova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Zahájí		Jana hRABINCOVÁ		ředitel		Mgr. Jana Hrabincová		21		2		1		0		0		Ano				47		Dobrý den, tyto informace jsem vyplňovala hned, jak jste si žádali. Proto prosím, aby jste informace posílali na mou emailovou adresu a ne bývalému panu řediteli, kterého už to také obtěžuje. Děkuji		Ne

		16623		Elektrowin		11.09.2012		Základní škola Otvovice, okres Kladno		75034751		Otvovice 52		27327		Otvovice		Středočeský		315783188		http://www.zsotvovice.ic.cz/		kohoutovahana@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Otvovice		Bc. Jitka Petřinová		zástupce ředitele		Mgr.Kohoutová Hana		25		2		1		1		0		Ano		projekt Centra ekologické výchovy Kladno		0				Ano

		16624		Asekol		11.09.2012		Základní škola, Plzeň, Podmostní 1		49777726		Podmostní 2398/1		30100		Plzeň 3		Plzeňský		604501342		http://www.zspodmostni.cz/		denisa.bruhova@seznam.cz		Ne				Ano		praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Kraj		Denisa Míková		učitelka				70		8		1		2		0		Ano				0				Ne

		16625		Elektrowin		12.09.2012		SŠ podnikatelská a VOŠ, s.r.o., odloučené pracoviště Zlín		25344412		nám. T. G. Masaryka 2433		76001		Zlín		Zlínský		604665992		zlin.spos.cz		dekan@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborná škola		Ne		Ne		DZC, s.r.o.		Richard Němec		učitel		Mgr. David Martinek		97		8		1		1		0		Ne				0				Ano

		16626		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Buzulucká		46070753		Buzulucká 392		41501		Teplice		Ústecký		737478279				reditelka@buzulka.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Martin Zástěra						28		0								Ne				0				Ne

		16627		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Štěpánkovice		70984565		Zahradní 10		74728		Štěpánkovice		Moravskoslezský		604323288				Jana.Greskova@ladymail.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jana Gřešková						246		0								Ne				0				Ne

		16628		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium TGM		62208870		Studentská 640		436 67		Litvínov		Ústecký		476753023				langhammerova@gtgm.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Martina Langhammerová						327		0								Ne				0				Ne

		16629		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium, Brno, Slovanské náměstí 7		559016		Slovanské nám. 7		61200		Brno		Jihomoravský		541321317		www.gymnaslo.cz		hamersky@gymnaslo.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		jazyková profilace		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Dr. Stanislav Hamerský		učitel		Mgr. Ilona Kopecká		530		18		0		0		0		Ne				444				Ne

		16630		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Mikulova		61388459		Mikulova 1594		149 00		Praha 4		Hlavní město Praha		272 926 739				info@zsmikulova.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		kraj		Jakub Hanzelín						623		0								Ne				0				Ne

		16631		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Sloupnice		61235059		Horní Sloupnice 14		565 53		Sloupnice		Pardubický		465549222				zs.sloupnice@worldonline.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Václav Sychra						179		0								Ne				0				Ne

		16632		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Jiráskova		856878		Jiráskova 317		56601		Vysoké Mýto		Pardubický		465424663		www.zs-jiraskova.cz		Patkova.Mirka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Vysoké Mýto		Mirka Pátková		ředitelka školy		Mgr.Mirka Pátková		558		24		0		2		0		Ne				0				Ano

		16633		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Václava Hlavatého		61357235		Poděbradova 661		44062		Louny		Ústecký		415652324		http://www.glouny.cz/		gvh@glouny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Ústecký kraj		Milan Rieger		ředitel školy		Milan Rieger		340		12		2		2		2		Ne				150				Ano

		16634		Elektrowin		12.09.2012		SZeŠ a SOŠ Poděbrady		49535013		Boučkova 355/49		290 40		Poděbrady		Středočeský		723786075		www.szes.cz		krebsova@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborná zemědělská		Ne		Ne		Středočeský kraj		Lucie Krebsová		učitel				260		0		2		1		0		Ne				1765				Ano

		16635		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Obořiště, okres Příbram		75030004		Obořiště 100		26212		Obořiště		Středočeský		318586031				skola.oboriste@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Obořiště		Jiřina Kubečková		ředitel		Mgr.Jiřina Kubečková		25		2		0		0		0		Ne				0				Ne

		16636		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Horní Město		73184276		Horní Město 231		79344		Horní Město		Moravskoslezský		732132221		http://www.zs.mshornimesto.cz		zsmshornimesto@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Horní Město		Pavlína Kitschuchová		učitelka		Mgr. Jana Fréharová		45		3		0		1		0		Ne				0				Ano

		16637		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ a SOU Kladno		16977246		Dubská 967		27203		Kladno		Středočeský		720105124		www.sou-dubska.cz		koblizek@sou-dubska.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Strojní, elektro, stavební a nástavbové studium		Ne		Ne		Středočeský kraj		Petr Koblížek		učitel odborných předmětů		Ing. Jiří Růžek		493		23		0		0		0		Ne				3120				Ano

		16638		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Hať		71000011		Na Chromině 2		747 16		Hať		Moravskoslezský		605108362				sarka.lasakova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Šárka Lasáková						261		0								Ne				0				Ne

		16639		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Horní Planá		60084731		Jiráskova 186		382 26		Horní Planá		Jihočeský		380738121				skolahp@iol.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		město		Milada Urbanová						209		0								Ne				0				Ne

		16640		Elektrowin		12.09.2012		Speciální ZŠ a PrŠ,  Šluknov		65082478		Tyršova 710		40777		Šluknov		Ústecký		412386261		www.speczssluknov.cz		zvsslk@interdata.cz		Ne				Ano		speciální škola		Ano		Ano		Ano		Praktická škola jednoletá		Ne		Ne		Krajský úřad Ústeckého kraje, Ús		Růžena Pajchlová		ekonom		Mgr. Bc. Monika Kadlecová		82		0		1		0		0		Ne				270				Ano

		16641		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Mýto		60610166		Plzeňská 326		33805		Mýto		Plzeňský		605350931				jakub.kral@zs-myto.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Mýto		Jakub Král		učitel				163		9		1		3		0		Ne				168				Ano

		16642		Elektrowin		12.09.2012		VOŠ a SPŠE Olomouc		844012		Božechětova 3		772 00		Olomouc		Olomoucký		585 208 140/21				smehlikvojta@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Vojtěch Šmehlík						525		0								Ne				0				Ne

		16643		Asekol		12.09.2012		ZŠ Vranov nad Dyjí		71013032		Komenského stezka 157		67103		Vranov nad Dyjí		Jihomoravský		515296231		http://zsvranov.zde.cz/		zs.vranov@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Vranov nad Dyjí		Hromadová Dagmar		vychovatelka ŠD		Zdeňka Černošková		111		7		0		1		1		Ne				622				Ne

		16644		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Damníkov		75017164		Damníkov		561 23		Damníkov		Pardubický		604415418		www.zsdamnikov.cz		habrmanovad@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Damníkov		Mgr. Dagmar Habrmanová Dagmar		ředitelka školy		Mgr. Dagmar Habrmanová		106		7		1		0		0		Ne				23				Ano

		16645		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ v Hořicích na Šumavě		75001021		Hořice na Šumavě 102		38222		Hořice na Šumavě		Jihočeský		380737208				klafur@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Hořice na Šumavě		Klára Furišová		školnice		Mgr.Hana Zajíčková		26		2		0		6		0		Ne				279				Ano

		16646		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Hlušice		75015692		Hlušice 144		50356		Hlušice		Královéhradecký		495483418				zs.hlusice@tiscali.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Hlušice		Mgr. Petra Petráčková		učitelka, environmentální koordi				133		9		1		0		0		Ne				340				Ano

		16647		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Liberec, Česká 354, příspěvková organizace		64040364		Česká 354		46312		Liberec-město		Liberecký		485130357		www.zs-vesec.cz		22@zs-vesec.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Liberec		Libuše Malířová		hospodářka školy		Mgr. Klímová Šárka		558		24		0		4		0		Ne				250				Ano

		16648		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Komenského I, Zlín		71008021		Havlíčkovo nábř. 3114		76001		Zlín		Zlínský		577044711				sekretariat@zskom1.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kraj		Mgr. Libuše Krejcarová						416		0								Ne				0				Ne

		16649		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Třeboň		60816945		Na Sadech 308		379 26		Třeboň		Jihočeský		724053870				gymnaz@gymtrebon.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Jana Coufalová						343		0								Ne				0				Ne

		16650		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, p. o.		601659		Křižíkova 1258		74401		Frenštát pod Radhoštěm		Moravskoslezský		595537504		www.frengp.cz		lenka.hlavnickova@frengp.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Gymnázium a SPŠ		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Lenka Hlavničková		účetní		RNDr. Milena Veverková		700		30		0		0		2		Ne				2351				Ano

		16651		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Šumperk		49589792		Masarykovo nám. 8		787 58		Šumperk		Olomoucký		583313511				hlavsa@gymspk.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Tomáš Hlavsa		zástupce ředitele				600		0								Ne				0				Ne

		16652		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium J.G.Mendela		25327747		Mendelovo nám. 3/4		603 00		Brno		Jihomoravský		543 211 790				info@jgmendel.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kraj		Vlasta Dvořáčková						840		0								Ne				110				Ne

		16653		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Jana Wericha		48133884		Španielova 1111/19		16300		Praha		Hlavní město Praha		605925066		www.zs-jana-wericha.cz		javurkova.iveta@seznam.cz		Ne				Ano		jazyky, sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 17		Iveta Javůrková		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Zuzana Martinivská		581		25		3		0		0		Ne		Ekoškola		6144				Ano

		16654		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Těrlicko		70646040		Horní Těrlicko 419		735 42		Těrlicko		Moravskoslezský		596423061				info@skolaterlicko.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kraj		Mgr. Renata Dudová						275		0								Ne				0				Ne

		16655		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ, MŠ a PŠ Vejprty		46787755		Moskevská 723/2		43191		Vejprty		Ústecký		474386124				denisa.vackova@zsvejprty.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Vejprty		Mgr. Denisa Vacková		zástupce		Mgr. Tomáš Kluc		312		9		4		4		0		Ne		Les ve škole, škola v lese		0				Ano

		16656		Asekol		12.09.2012		28. základní škola Plzeň		70880026		Rodinná 39		31202		Plzeň		Plzeňský		731532660		http://www.zs28plzen.cz/		KoukolikovaBl@zs28.plzen-edu.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Kraj		Mgr. Blanka Koukolíková		učitel				614		25		0		1		1		Ano				791				Ano

		16658		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Stará cesta		70838534		Stará cesta 363		331 01		Plasy		Plzeňský		373322134				info@g-plasy.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Karel Chocholatý						309		0								Ne				0				Ne

		16660		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Osoblaha		852490		Třešňová 99		793 99		Osoblaha		Moravskoslezský		554642106				kristinik@zsosoblaha.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		kraj		Petr Kristiník						230		0		0		0		0		Ne				10				Ne

		16661		Elektrowin		12.09.2012		Základní škola Vsetín, Ohrada 1876		60990368		Nad Školou 1876		755 01		Vsetín		Zlínský		571437905		www.zsohrada.cz		info@zsohrada.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Vsetín		Ivana Šerá		ekonom		PaedDr. Helena Slováková		395		18		0		1		0		Ne				174				Ne

		16662		Elektrowin		12.09.2012		Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov		44851987		Grafická 13/1060		150 00		Praha 5		Hlavní město Praha		604507974				skola-pc@post.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Lenka Jiroudková						140		0		1		1		0		Ne				0				Ne

		16663		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Zábřeh, Školská 406/11, okres Šumperk		60045337		Školská 406/11		78901		Zábřeh		Olomoucký		737689675				lenkazalmanova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Zábřeh		Lenka Žalmanová		učitelka		Mgr. Miloš Lachnit		630		21								Ano				308				Ano

		16664		Asekol		12.09.2012		ZŠ a MŠ Postupice		70892598		Školní 153		257 01		Postupice		Středočeský		317796186		www.zspostupice.cz		miroslava.ottlova@zspostupice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Postupice		Miroslava Ottlová		ředitelka		Mgr. Miroslava Ottlová		114		8		1		0		1		Ne				897				Ano

		16666		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Raná, okr. Chrudim		75015790		Raná 16		53972		Raná		Pardubický		739455249		www.obecrana.cz		skola@obecrana.cz		Ne				Ano		malotřídní škola		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Raná		Hana Kulichová		učitelka		Mgr. Hana Hrníčková		20		0		1		0		0		Ne				971				Ano

		16667		Elektrowin		12.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Hlučín-Darkovičky, příspěvková organizace		75027135		Jandova 9		74801		Hlučín		Moravskoslezský		776000887				achron@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		město Hlučín		Ivana Dlouhá		učitelka				100		5		1		0		0		Ne				80				Ne

		16668		Elektrowin		12.09.2012		Střední odborné učiliště Domažlice, MPV Stod		18230083		Plzeňská 245		33301		Stod		Plzeňský		377901657		issstod.cz		skola@soudom-stod.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		KÚ Plzeňského kraje		Martina Jílková, DiS		asistentka		Mgr. Zdeňka Buršíková		280		0		0		0		0		Ne				2867				Ano

		16669		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Nové Dvory		70989052		Masarykovo náměstí 1		28531		Nové Dvory		Středočeský		327571262				Kolesow@seznam.cz		Ne				Ano		bez		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ Nové Dvory		Václav Syrový		učitel				150		0		1		1		0		Ne		x		0				Ne

		16670		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Olgy Havlové		602159		M. Majerové 1691		70800		Ostrava		Moravskoslezský		595693821				martin.fluksa@gyohavl.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Martin Fluksa		pedagog				550		0		3		0		0		Ne				360				Ano

		16671		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium a SOŠ dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, odloučené pracoviště SOŠ Ústí nad Labem		44555512		Stavbařů 5		400 11		Ústí nad Labem		Ústecký		773796220				Lhotova@gym-ul.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Krajský úřad Ústeckého kraje		Mgr. Markéta Jelínková		učitel				400		19		0		0		0		Ne				46				Ano

		16672		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ M. Kudeříkové		70945730		Příční 1365		69662		Strážnice		Jihomoravský		774842678		www.zsmkstr.cz		martina.vavrikova@zsmkstr.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Kraj		Martina Vavříková		učitelka		70945730		346		0		0		0		0		Ne				3375				Ne

		16673		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ, DD, ŠD a ŠJ, Fulnek		62330268		Sborová 81		74245		Fulnek		Moravskoslezský		605212721				ivanalednicka@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Ivana Lednická						49		0								Ne				0				Ne

		16674		Asekol		12.09.2012		ZŠ  Pardubice - Polabiny		60159065		Prodloužená 283		53009		Pardubice II		Pardubický		773282414				moravcovas@zsprodlouzenapce.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Pardubic		Šárka Moravcová		učitelka přírodopisu		Jana Smetanová		602		26		0		2		0		Ne				3292				Ne

		16675		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ Český Brod - Liblice		48665746		Školní 145		282 01		Český Brod		Středočeský		721851393				zdenka.jirkova@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Zdeňka Jirková						210		0								Ne				0				Ne

		16676		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Terezín		46768491		Na Krétě 354		411 55		Terezín		Ústecký		416782433				jiri.fuksa@zsterezin.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Terezín		ing. Jiří Fuksa		učitel				300		0		2		0		0		Ne				987				Ne

		16678		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Praha 4 - Podolí		61384224		Nedvědovo nám. 140		147 00		Praha		Hlavní město Praha		241 021 423		http://www.zs-podoli.cz		skola@zs-podoli.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 4		Marie Medková				Mgr. Josef Blecha		300		0								Ne				0				Ne

		16679		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Vémyslice		71011269		Vémyslice 213		67142		Vémyslice		Jihomoravský		515323435				jana.dvorakova.1@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Vémyslice		Jana Dvořáková		ředitelka školy		Mgr. Jana Dvořáková		85		7		5		0		0		Ne				0				Ano

		16680		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Kameničky		75015811		Kameničky 38		53941		Kameničky		Pardubický		469318131		www.zs-kamenicky.cz		Pavel.Novak99@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Kameničky		Pavel Novák		učitel		Dagmar Nejedlá		126		9		2		2		2		Ne				2708				Ano

		16681		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Odry		848191		Komenského 6		74235		Odry		Moravskoslezský		556730237		www.komenska.com		zsokom@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Odry		Radek Hendrych		zástupce ředitele		Mgr. Josef Hladný		475		21								Ne		Tereza		0				Ano

		16682		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Bernartice		60869780		Táborská 34		39843		Bernartice		Jihočeský		382585271		http://www.zsbernartice.eu		mgr.hasamichal@seznam.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Bernartice		Michal Háša		učitel		Ilona Hrychová		145		9								Ne		Ekoškola		0				Ne

		16683		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Kunčice nad Labem		75015960		Kunčice nad Labem 73		54361		Kunčice nad Labem		Královéhradecký		499431177				zs@zskuncice.cz		Ne				Ne				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Kunčice nad Labem		Miloslava Bučinová		ředitelka				23		2		0		0		0		Ne				4744				Ano

		16684		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Hlohovec		70982554		Dolní konec		691 43		Hlohovec		Jihomoravský		774493655		www.zshlohovec.cz		hlohovec.zs@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Hlohovec		Mgr.Hana Sítková		ředitelka školy		Mge.Hana Sítková		65		5		0		2		0		Ano				5033				Ne

		16685		Elektrowin		12.09.2012		Mateřská škola		60433361		Korycanská 14		181 00		Praha		Hlavní město Praha		233553134				jarmila.kotrbova2@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 8		Věra Kopalová		vedoucí provozních pracovníků		Jarmila Kotrbová		160		9		1		3		0		Ne		v rámci OMEPu - udržitelný rozvoj		2235				Ne

		16686		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Rumburk		47274603		Komenského 10		408 15		Rumburk		Ústecký		412569589				reditelstvi@gymrumburk.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Roman Kroutil						256		0								Ne				0				Ne

		16687		Elektrowin		12.09.2012		Mš Praha 8		70919721		Libčická 398/6		18100		Praha 8		Hlavní město Praha		737510750		www.mslibcicka,cz		mslibcicka@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část P8, Zenkova 35		Ivana Rydvalová		ředitelka školy		Ivana Rydvalová		196		7		0		0		0		Ne				20				Ano

		16688		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Čtyřlístek, s.r.o.		25349520		Studentské náměstí 1531		686 01		Uherské Hradiště		Zlínský		773687591				zsctyrlistek@zsctyrlistek.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		neuvedeno		Kateřina Šáchová						87		0								Ne				90				Ne

		16689		Elektrowin		12.09.2012		Mateřská škola,Praha 8, Na Pěšinách 13		70919631		Na Pěšinách 13		18200		Praha 8		Hlavní město Praha		284683294				msnapesinach@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 8		Vladimíra Wodziková		ředitelka		Vladimíra Wodziková		112		4		0		5		0		Ne				18				Ano

		16691		Elektrowin		12.09.2012		Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace		226475		Olomoucká 61		62700		Brno		Jihomoravský		548515418		sstebrno.cz		vlasta.kukletova@sstebrno.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihomoravský kraj, Žerotínovo ná		Vlasta Kukletová		učitel teoretického vyučování		ŠTEFKA Lubomír, Ing.		1340		0		0		4		0		Ne				0				Ano

		16692		Asekol		12.09.2012		Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice, okres Znojmo		70993866		Školní 83		671 28		Jaroslavice		Jihomoravský		515275145				zs.jaroslavice@zsjaroslavice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ Jaroslavice		Mgr. Romana Kubíková		ředitelka				100		7		1		1		1		Ne				1234				Ne

		16693		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ speciální		62073249		Žižkova 27		678 01		Blansko		Jihomoravský		516418728		http://www.specialniskola.blansko.net		specialniskola@blansko.net		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MÚ Blansko		Ludmila Treschlová				Mgr. Martin Koup		36		0								Ne				0				Ne

		16694		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ a SOU Hustopeče		16355474		Masarykovo nám. 1		693 24		Hustopeče		Jihomoravský		519411171				skola@sou-hustopece.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		škola		Mgr. Martina Suntychová						383		0								Ne				0				Ne

		16695		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ a SOU stavební, Brno - Bosonohy		173843		Pražská 38b		642 00		Brno-Bosonohy		Jihomoravský		547120634				smejkal@soubosonohy.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Smejkal Miloš Mgr.		studijní referent				429		0								Ne				0				Ne

		16696		Elektrowin		12.09.2012		Klvaňovo gymnázium Kyjov		559148		Komenského 549		697 11		Kyjov		Jihomoravský		518612778				stehlik@gymkyjov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Drahomír Stehlík						596		0								Ne				0				Ne

		16697		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Globe, s.r.o.		25330365		Bzenecká 23		62800		Brno		Jihomoravský		544218778				hodinkova.monika@seznam.cz		Ne				Ano		víceleté gymnázium		Ne		Ano		Ano				Ne		Ne		RNDr. Libuše Bartková		Monika Hodinková		učitel		RNDr. Libuše Bartková		100		0								Ne				0				Ano

		16698		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Lužec nad Vltavou		70989044		1. máje 4		27706		Lužec nad Vltavou		Středočeský		315691270		www.zs-luzec.cz		eva.tejova@zs-luzec.cz		Ne				Ano		EVVO		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec		.Martin Sál		učitel		Mgr.Eva Tejová		175		9		1		2		0		Ne				0				Ano

		16699		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Luhačovice, příspěvková organizace		49156608		Školní 666		76326		Luhačovice		Zlínský		577161069		www.zs.luhacovice.cz		B.Valeria@seznam.cz		Ne				Ano		--------------------------------------------------		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Luhačovice		Mgr. Valéria Baniová		koordinátor EVVO, pedagog		Mgr. Roman Lebloch		545		27		0		4		0		Ne				0				Ano

		16702		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Zlín, Dřevnická 1790		71008098		Dřevnická 1790		760 01		Zlín		Zlínský		731616651				l.nemeckova@zsdrevnicka.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		město Zlín		Libuše Němečková						280		0								Ne				0				Ne

		16703		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť		559105		Lesní čtvrť 1364		76137		Zlín		Zlínský		776334894				hudec@gymzl.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně,		Libor Hudec		koordinátor EVVO, učitel				960		0		0		0		0		Ne				2742				Ano

		16704		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Brno - Kamínky		48511226		Kamínky 368/5		63400		Brno		Jihomoravský		547422772		www.zskaminky.cz		reditel@zskaminky.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Brno - Nový Lískovec		Mgr. Pavel Petr		ředitel školy		Mgr. Pavel Petr		340		17		1		1		0		Ne				270				Ano

		16705		Asekol		12.09.2012		ZŠ a MŠ Ratíškovice		227901		Vítězná 701		69602		Ratíškovice		Jihomoravský		739067083		www.ratiskovice.com		ilcikova@seznam.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Ratíškovice		Lenka Ilčíková		učitelka		Josef Hanák		297		15		1		2		2		Ne				1757				Ne

		16707		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Rudná		49855263		5. května 583		25219		Rudná		Středočeský		311670109		www.zsrudna.cz/prakticka/		prakticka@zsrudna.cz		Ne				Ano		vzděláváme žáky s LMR		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Rudná		Alena Janoušková		ředitelka		Mgr. Alena Janoušková		22		3		1		0		0		Ne				87				Ano

		16708		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Malé Svatoňovice		49290649		17. listopadu 78		542 34		Malé Svatoňovice		Královéhradecký		499886128				info@zsms.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Malé Svatoňovice		Dagmar Kostelecká						230		0								Ne				0				Ne

		16710		Elektrowin		12.09.2012		SŠ umělecká a řemeslná		14891263		Nový Zlíchov 1/1063		15000		Praha 5		Hlavní město Praha		606324987				pavel.dvorak@ssuar.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne		umělecká		Ne		Ne		Hlavní město praha		Pavel Dvořák		Vedoucí provozního odd.				337		0								Ne				600				Ne

		16711		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Bělá pod Pradědem p.o.		75029456		Bělá pod Pradědem		790 01		Bělá pod Pradědem		Olomoucký		584412084				zsadolfovice@jen.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Bělá pod Pradědem		Kateřina Kadláčová		zástupce ředitele				178		0		0		0		0		Ne				1047				Ne

		16712		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ, Bílý Potok		72745045		Bílý Potok 220		46362		Hejnice		Liberecký		739626136		http://skolabilypotok.cz/		skola.bpotok@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Bílý Potok		Radka Papasová		učitelka		Mgr. et Bc. Jitka Šťastná		27		2		1		1		0		Ne				0				Ne

		16713		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Horažďovice		70738585		Blatenská 310		341 01		Horažďovice		Plzeňský		376 512 515, 775 183 859				nada.chladkova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Naděžda Chládková						570		0								Ne				0				Ne

		16714		Elektrowin		12.09.2012		Základní škola Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 23, okres Tábor		70893292		Blatské sḯdliště 23		39181		Veselí nad Lužnicí		Jihočeský		381583748		www.1zs-veseli.cz		skola@1zs-veseli.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Veselí nad Lužnicí		Veronika Chlubnová		učitelka		Mgr. Jan Faflík		418		18		0		0		1		Ne				30				Ano

		16715		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Kozlov		70988366		Kozlov 55		588 21		Velký Beranov		Vysočina		567219602				bouchner.jan@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jan Bouchner						31		0		0		0		0		Ne				0				Ne

		16716		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Zábřeh		60045264		Boženy Němcové 1503/15		78901		Zábřeh		Olomoucký		581111730		www.bozenka.cz		reditel@bozenka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Zábřeh		Pavel Nimrichtr		ředitel				485		0		0		2		0		Ne				2865				Ne

		16717		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Brázdim		71007128		Brázdim 12		250 63		Mratín		Středočeský		326902927				skolabrazdim@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Miloslava Kovaříková						26		0								Ne				0				Ne

		16718		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Bílý Kostel nad Nisou		72742071		Bilý Kostel 227		46331		Chrastava		Liberecký		485143423		http://www.zsbilykostel.estranky.cz/		zs.bilykostel@atlas.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad obce Bílý Kostel n.		Irena Kostelencová		ředitelka		Mgr. Irena Kostelencová		70		4		1		1		0		Ne				0				Ano

		16719		Elektrowin		12.09.2012		SOU a SOŠ Sušice		77615		U Kapličky 761		342 01		Sušice		Plzeňský		732320199				kolar@sossusice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Ing. Jaromír Kolář						520		0								Ne				0				Ne

		16720		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ ekonomická a SOU		566438		Kollárova 1669		698 33		Veselí nad Moravou		Jihomoravský		518322658				vavricek@oaveseli.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Ing. Jiří Vavříček						530		0								Ne				0				Ne

		16721		Elektrowin		12.09.2012		Bezpečnostně právní akademie Plzeň, s.r.o.		25214144		Nade Mží 1		318 00		Plzeň		Plzeňský		603540136				temelova@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Soukromá osoba		Mgr. Danuše Temelová						350		0								Ne				0				Ne

		16722		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ ochrany osob a majetku, Ostrava		25370294		Sládečkova 393/90		715 00		Ostrava		Moravskoslezský		604290961				ctirad.skopal@bpakademie.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kraj		Ctirad Skopal						220		0								Ne				0				Ne

		16724		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Rájec-Jestřebí, o.p.s.		25313304		Komenského 240		67902		Rájec-Jestřebí		Jihomoravský		603 588 369		www.gymnaziumrajec.cz		kancelar@gymnaziumrajec.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Všeobecné gymnázium		Ne		Ne		soukromý		Iva Vitoulová		sekretářka		Ing. Laštůvka Stanislav		170		0		2		0		1		Ne				1006				Ne

		16725		Elektrowin		12.09.2012		Základní škola a mateřská škola Krajková, příspěvková organizace		69983534		Komenského 22		35708		Krajková		Karlovarský		352672182		www.skola-krajkova.cz		zskrajkova@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Krajková		Radomíra Juričková		ředitelka		Mgr. Radomíra Juričková		78		9		2		0		0		Ne				1409				Ne

		16727		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Mníšek pod Brdy		70995001		Komenského 886		252 10		Mníšek pod Brdy		Středočeský		318599465				zskomenskeho886@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kraj		Bohumila Pallagyová						25		0								Ne				0				Ne

		16728		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Studénka		60799081		Butovická 346		742 13		Studénka		Moravskoslezský		556400364				skola@butovice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Jana Rychtarová						249		0								Ne				0				Ne

		16730		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ sociální, o.p.s.		26190508		Hnězdenská 549		18100		Praha 8		Hlavní město Praha		233551260				sossocialnipraha8@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		SOŠ Sociální		Ne		Ne		Mgr. Zdenka Fialová		Vladimíra Lhotáková		hospodářka				78		0								Ne				150				Ano

		16731		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Bylany		71009094		Bylany 104		282 01		Český Brod		Středočeský		321 671 425, 607 822 004				zs.bylany@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Jaroslava Koželská						22		0								Ne				0				Ne

		16732		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Františka Palackého		474029		Masarykova 450		277 11		Neratovice		Středočeský		315684234				jinoch@gfp.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Aleš Jinoch						420		0								Ne				0				Ne

		16733		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Jana Opletala		601772		Opletalova 189		784 01		Litovel		Olomoucký		585 392 023, 020				reditel@gjo.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jitka Krausová						377		0								Ne				0				Ne

		16734		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ veterinární, mechanická a zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky		60075911		Rudolfovská 92		372 16		České Budějovice		Jihočeský		733 418 885, 387 924 111				skola@soscb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Krajský úřad České Budějovice		Ing. Milan Pavel						630		0								Ne				0				Ne

		16735		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Kostelec		75022435		Kostelec 3		69651		Kostelec		Jihomoravský		518615628				skola.kostelec@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Kostelec u Kyjova		Dušan KOvář		ředitel školy		Dušan Kovář		43		3								Ne				0				Ano

		16737		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Cejle		75022117		Cejle 116		58851		Batelov		Vysočina		777562812				zs.cejle@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Cejle		Marta Kozdas		ředitelka		Mgr. Ing. Marta Kozdas		14		2		1		1		0		Ne				951				Ne

		16738		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460, příspěvková organizace		856037		Tkalcovská 460		51401		Jilemnice		Liberecký		605554082		www.gymjil.cz		mladek.pavel@gymjil.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ano				Ne		Ne		Liberecký kraj		Pavel Mládek		učitel		PaedDr. Václav Hartman		339		18		1		2		0		Ne				0				Ano

		16739		Elektrowin		12.09.2012		SŠ letecká		26286033		Na Záhonech 1177		686 04		Kunovice		Zlínský		572818200				hornacek@ssletecka.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Hynek Horňáček						130		0								Ne				0				Ne

		16740		Elektrowin		12.09.2012		SOU stavební Pardubice s.r.o.		25262301		Ke Koblenci 210		533 01		Pardubice		Pardubický		466670207				sou.pardubice@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Zlatuše Šímonová						100		0								Ne				0				Ne

		16741		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Brumov		62072692		Brumov 51		679 23		Lomnice		Jihomoravský		516460551				zsbrumov@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Markéta Sedláková						12		0								Ne				0				Ne

		16742		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Bitozeves		70980071		Bitozeves 89		440 01		Louny		Ústecký		415783055				skola.bitozeves@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec		Miroslava Vandírková						15		0		1		3		0		Ne				140				Ne

		16743		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Blížejov		70997683		Blížejov 92		346 01		Horšovský Týn		Plzeňský		379428940				hanzalovad@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Dagmar Hanzalová						188		0								Ne				0				Ne

		16744		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Bílovec		848298		Komenského 701/3		743 01		Bílovec		Moravskoslezský		556410837				zdenek.malcik@zsbkom.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Bílovec		Zdeněk Malčík		koordinátor EVVO		Hana Bajnárková		520		0								Ano				0				Ano

		16746		Elektrowin		12.09.2012		Masarykova ZŠ Debř		75034085		Bakovská 7		29301		Mladá Boleslav		Středočeský		724 760 659				cerny@skoladebr.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Mladá Boleslav		Jakub Černý		ředitel				165		9		1		1		0		Ne				0				Ano

		16747		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ obchodu a služeb		577448		Štursova 14		77900		Olomouc		Olomoucký		603 328 740		www.stursovka.cz		hybasek@stursovka.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Josef Hybášek		bezpečnostní technik		PhDr. Ladislav Pochyla		646		0		3		1		1		Ne				83				Ano

		16748		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ doktora E. Beneše		62451511		Laurinova		293 01		Mladá Boleslav		Středočeský		326324075		http://www.zsbenese.cz		rudolf.skrivanek@zsbenese.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Mladá Boleslav		Mgr. Rudolf Skřivánek st.		učitel		Mgr. Brigita Šulcová		376		0								Ne				0				Ne

		16750		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium T.G. Masaryka		60680369		Dukelské náměstí 7		693 31		Hustopeče		Jihomoravský		519360569				j-vesela@gymhust.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jaroslava Veselá						340		0								Ne				0				Ne

		16751		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Bratčice		70999384		Bratčice 69		66467		Syrovice		Jihomoravský		547233163		www.skolabratcice.cz		zs.bratcice@skolniweb.cz		Ano				Ano		málotřídní		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Bratčice		Kristýna Dvořáková		ředitel		Mgr. Kristýna Dvořáková		33		3								Ne				0				Ano

		16752		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Kladno		61894397		Amálská 2511		27201		Kladno		Středočeský		731518537		www.zskladno-amalska.cz		libuse.hola@zskladno-amalska.cz		Ne				Ano		třídy s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Kladno		Mgr. Libuše Amálie Holá		ředitelka školy		Mgr. Libuše Amálie Holá		512		18		0		0		0		Ne				417				Ano

		16753		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Chotěboř		70946299		Buttulova 74		583 01		Chotěboř		Vysočina		569626628				info@zsbuttulova.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Zdenka Königsmarková						335		0								Ne				0				Ne

		16754		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ umělecko řemeslná s.r.o.		25641018		Podkovářská 4		190 00		Praha 9		Hlavní město Praha		266311751				jiri.jici@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Danuše Jičínská						160		0								Ne				0				Ne

		16756		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ a SOU Horky		69558		ZÁMEK 35		294 73		Horky nad Jizerou		Středočeský		326312234				kaderabkova@souhorky.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Ivana Kadeřábková						420		0		0		2		0		Ne				7722				Ne

		16757		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Mirovice		70999376		Komenského 4		39806		Mirovice		Jihočeský		382274300		zsmirovice.cz		zsmirovice@zsmirovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Mirovice		Jitka Šebková		ředitel		Mgr. Šebková Jitka		228		9								Ne				87				Ano

		16758		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Mutěnice		68688512		Brněnská 777		696 11		Mutěnice		Jihomoravský		518370631				reditel@zsmutenice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Marie Kujová						270		0								Ne				0				Ne

		16759		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Stříbro		70842582		Soběslavova 1426		34901		Stříbro		Plzeňský		606484653				eva.suvova@gmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		KÚ Plzeň		Mgr. Eva		koordinátor EVVO				358		0		1		0		0		Ne				0				Ano

		16760		Elektrowin		12.09.2012		SOU technické Chotěboř		49979205		Žižkova 1501		583 01		Chotěboř		Vysočina		569623541				patek@souch.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Ing. Jiří Pátek						350		0								Ne				0				Ne

		16762		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Praha 5		61385271		Na Zatlance 11		15000		Praha 5		Hlavní město Praha		226 802 622		www.zatlanka.cz		reditelka@zatlanka.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium		Ne		Ne		hlavní město Praha		Jitka Kmentová		ředitelka školy		JItka Kmentová		500		16		0		0		0		Ne				180				Ne

		16763		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Plzeň		49778145		Mikulášské nám. 23		326 00		Plzeň		Plzeňský		377 149 326, 377 226 747				josef.trnecek@mikulasske.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Josef Trneček						730		0								Ne				0				Ne

		16764		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Planá nad Lužnicí		582727		ČSLA 65		391 11		Planá nad Lužnicí		Jihočeský		381291289				skola@zsplana.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Lenka Blažková						300		0								Ne				0				Ne

		16765		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Tanvald		60252570		Školní 305		468 34		Tanvald		Liberecký		483394333		www.gymtan.cz		gymtan@gymtan.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		kraj		Petr Rykr		školník		Mgr. františek Brus		238		11								Ne				0				Ne

		16766		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Ústí nad Labem		44555423		Jateční 22		40001		Ústí nad Labem		Ústecký		474 774 245		www.gymjat.cz		neubauerova@gymjat.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Gymnázium		Ne		Ne		Ústecký kraj		Mgr. Zdeňka Neubauerová		učitel, koordinátor ekologických		Ing. A. Dytrt		640		0		1		14		0		Ne				690				Ne

		16767		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Amos, školská právnická osoba		25830635		Cihelní 6		792 01		Bruntál		Moravskoslezský		554717531				zsamos@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Šárka Bradová						50		0								Ne				0				Ne

		16768		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Moravský Krumlov		49438875		Smetanova 168		672 01		Moravský Krumlov		Jihomoravský		515322234				reditel@mkgym.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kraj		Dagmar Holá						300		0		1		0		0		Ne				0				Ne

		16769		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ J.A. Komenského v Novém Strašecí		47014491		Komenského náměstí 209		27101		Nové Strašecí		Středočeský		311240400				gabriela.raichova@zsnovestraseci.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec		Gabriela Raichová		učitelka				742		30		1		5		0		Ne				2443				Ano

		16770		Elektrowin		12.09.2012		MŠ Krchleby, okres Nymburk		75033283		Nymburská 82		28802		Krchleby		Středočeský		325541052		www.zs-krchleby.cz		ajaborec@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Krchleby		Andrea Borecká		učitelka MŠ		Ilona Machotková		25		1		0		0		0		Ne		Středočeská Mrkvička		0				Ano

		16771		Asekol		12.09.2012		Gymnázium a střední odborná škola Chodov		49767208		Komenského 273		35735		Chodov		Karlovarský		722143881		www.gasos.cz		vhonsova@gasos.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Ekonomické		Ne		Ne		Krajský úřad Karlovy Vary		Honsová Veronika		koordinátor EVVO		Ing. Eva Temňáková		180		8		1		0		0		Ne				2813				Ne

		16772		Asekol		12.09.2012		ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DRNOVICE, okres Zlín, příspěvková  organizace		75020068		Drnovice		763 25		Drnovice		Zlínský		731069734		www.zsmsdrnovice.cz		Hlavicova.Monika@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Drnovice		Monika Hlavicová		učitelka		Mgr. Tomáš Lebloch		38		2		1		0		0		Ne				292				Ne

		16773		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ České Budějovice		60077212		L. Kuby 48		370 07		České Budějovice		Jihočeský		603829213				mirokus@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Miroslav Kůs						530		0								Ne				0				Ne

		16774		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Ostrava - Dubina		70944661		Františka Formana 45		70030		Ostrava		Moravskoslezský		596714803				Zuzana.Hranicka@zsfformana.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Ostrava, Městský obvod Ost		Zuzana Hranická		učitel				486		0		0		0		0		Ne				100				Ano

		16775		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a SŠ Praha 4		48135411		Kupeckého 576		149 00		Praha 4		Hlavní město Praha		272916650				stepanka.buresova@modraskola.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Štěpánka Burešová						180		0								Ne				270				Ne

		16776		Elektrowin		12.09.2012		Církevní ZŠ a MŠ logopedická Don Bosco		45770301		Dolákova 555		18100		Praha 8		Hlavní město Praha		606283112				pavelkovahana@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		arcibiskupství pražské		Hana Pavelková		učitelka		Mgr.Daniela Špinková		150		18		5		4		4		Ne				2813				Ano

		16777		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Protivín		70986851		Komenského 238		39811		Protivín		Jihočeský		382251143		www.zsprotivin.cz		radim.kalny@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Protivín		Mgr. Radim		učitel ZŠ		Václav Křišťál		421		19		0		1		0		Ne				8				Ano

		16778		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ a SOU Bohemia s.r.o.		25272501		Víta Nejedlého 482		537 01		Chrudim		Pardubický		469622009				sportovniskola@chrudim.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Tereza Kropáčková						90		0								Ne				0				Ne

		16779		Elektrowin		12.09.2012		Integrovaná střední škola, Jesenice		69663		Žatecká 1		270 33		Jesenice		Středočeský		313599325				issjesenice@dalunet.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		kraj		Eva Tomková						190		0								Ne				0				Ne

		16780		Elektrowin		12.09.2012		Integrovaná SŠ Sokolnice		380407		Sokolnice 496		66452		Sokolnice		Jihomoravský		605437168				pinciar@ssee-sokolnice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Martin Pinčiar		Správce sítě				370		0		1		0		0		Ne				426				Ano

		16781		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ praktická a ZŠ speciální Rokytnice nad Jizerou		70969680		Dolní 172		51244		Rokytnice nad Jizerou		Liberecký		481522746				janajanouchova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Rokytnice nad Jizerou		Jana Janouchová		ředitelka		Mgr. Jana Janouchová		18		3								Ne				0				Ano

		16782		Elektrowin		12.09.2012		Jiráskovo gymnázium Náchod		48623687		Řezníčkova 451		54744		Náchod		Královéhradecký		775147688				jezek@gymnachod.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium		Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Jan Ježek		učitel				700		0		1		1		0		Ne				150				Ano

		16783		Elektrowin		12.09.2012		Konzervatoř Jana Deyla a SŠ pro zrakově postižené		61387339		Maltézské nám. 14		118 44		Praha 1		Hlavní město Praha		257533509				ounger@raz-dva.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Olga Ungerová						100		0								Ne				0				Ne

		16784		Elektrowin		12.09.2012		Konzervatoř Evangelické akademie		838144		Wurmova 13		779 00		Olomouc		Olomoucký		604 428 051				pavel.glogar@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kraj		Pavel Glogar						106		0								Ne				0				Ne

		16785		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Ústí nad Labem		44555491		E. Krásnohorské 3084/8		400 11		Ústí nad Labem		Ústecký		475210461				ledl@zseliska.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Josef Lédl						650		0		0		2		0		Ne				1555				Ne

		16786		Elektrowin		12.09.2012		Integrovaná  SŠ Vysoké nad Jizerou		87891		Dr. Farského 300		512 11		Vysoké nad Jizerou		Liberecký		737 877 360, 481 351 219				zepr3@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Přemysl Zelinka						548		0								Ne				0				Ne

		16787		Elektrowin		12.09.2012		MŠ, ZŠ a Praktická škola při DC ARPIDA - centrum pro děti a mládež se zdravotním postižením, o.p.s.		25167201		U Hvízdala 9		370 11		České Budějovice		Jihočeský		385777013				jankovsky@arpida.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				PhDr. Jiří Jankovský						90		0								Ne				0				Ne

		16788		Elektrowin		12.09.2012		MŠ, ZŠ a Praktická škola Břeclav		70838771		Herenova 4		690 03		Břeclav		Jihomoravský		724913787				miloslava.poppova@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Miloslava Poppová						50		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		16789		Elektrowin		12.09.2012		MŠ, ZŠ a Střední škola CREDO, o.p.s.		25386573		Mozartova 43		776 00		Olomouc		Olomoucký		585 425 781, 605 000 641				blankavacek@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Blanka Vacková						30		0								Ne				0				Ne

		16791		Elektrowin		12.09.2012		Obchodní akademie generála F. Fajtla		61357553		Osvoboditelů 497		440 64		Louny		Ústecký		415 655 489				knopova@oasoslouny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Ústecký kraj		Věra Knopová						240		0								Ne				0				Ne

		16792		Elektrowin		12.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Dolní Olešnice		75016591		Dolní Olešnice 41		54371		Hostinné		Královéhradecký		724893650		www.zsdolniolesnice.cz		zsdolniolesnice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obecní úřad		Monika Páchniková		ředitelka školy		Mgr. Monika Páchniková		19		1		2		0		0		Ne				0				Ano

		16793		Elektrowin		12.09.2012		MŠ a ZŠ Brno		44993633		Lidická 16		602 00		Brno		Jihomoravský		545575707				skolalidicka@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Brei Gordon						120		0								Ne				0				Ne

		16794		Elektrowin		12.09.2012		Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky		49438883		Přemyslova 4		669 02		Znojmo		Jihomoravský		724183136				info@oaznojmo.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		zřizovatel		PaeDr. Karel Rivola						350		0								Ne				0				Ne

		16795		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Ostrava,přísp.org.		70933928		Gen. Píky 13A		70200		Ostrava-Moravská a Přívoz		Moravskoslezský		596 612 102		zagepiky.cz		iveta.novotna@zsgepiky.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MOaP Ostrava		Iveta Novotná		učitelka		Mgr.Veselý Jan		523		23		0		2		0		Ne		Ekoškola		2932				Ano

		16796		Elektrowin		12.09.2012		Manažerská akademie, soukromá SŠ Beroun		71340734		U Stadionu 787		266 01		Beroun		Středočeský		311611888				lidinska@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				PaeDr. Miluše Lidinská						145		0								Ne				0				Ne

		16797		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Heraltice		70881601		Heraltice 80		675 21		Okříšky		Vysočina		568870635				zs-heraltice@quick.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Stanislav Bartheldy						51		0								Ne				0				Ne

		16798		Elektrowin		12.09.2012		SOU tradičních řemesel, OA ELDO a VOŠ		60729937		Střední 59		602 00		Brno		Jihomoravský		602737314				pragac@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Jaromír Pragáč						1060		0								Ne				0				Ne

		16799		Elektrowin		12.09.2012		Obchodní akademie Holešovice		61386626		Jabloneckého 3/333		170 00		Praha 7		Hlavní město Praha		739332185				copko@oaholesovice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		d		Pavel Bureš						520		0								Ne				0				Ne

		16800		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Lipová		75023903		Lipová 71		798 45		Suchdol		Olomoucký		582 391 448				eva.havlenova@zs.lipova.indos.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Eva Havlenová						71		0								Ne				0				Ne

		16801		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Londýnská		47609737		Londýnská 34/782		120 00		Praha 2		Hlavní město Praha		224254784				sevcik@londynska.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Martin Ševčík						560		0								Ne				287				Ne

		16802		Elektrowin		12.09.2012		Základní škola a mateřská škola Loučka, přísp.org.		71009744		Lipník nad Bečvou		751 31		Lipník nad Bečvou		Olomoucký		581796074				drieal@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Lipník nad Bečvou		Alena Drietomská		ředitelka				96		0		0		0		0		Ne				3331				Ano

		16803		Elektrowin		12.09.2012		Obchodní akademie Rumburk		673773		Františka Nohy 6		408 01		Rumburk		Ústecký		412332516		http://www.szds-oa.cz		pokorna.d@szds-oa.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Ústecký kraj		Pokorná Dana		vedoucí učitelka		Pokorný Ladislav		400		0								Ne				0				Ne

		16804		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Šakvice		70826129		Hlavní 41		691 67		Šakvice		Jihomoravský		519416244				info@zssakvice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Alena Rohrerová						75		0		0		0		0		Ne				0				Ne

		16805		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Klatovy		70839042		Hálkova 133		339 01		Klatovy		Plzeňský		376313449				daleko1@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Dana Lencová						98		0								Ne				0				Ne

		16807		Elektrowin		12.09.2012		Konzervatoř Brno		62157213		tř. Kpt. Jaroše 45		662 54		Brno		Jihomoravský		774357291				pavel.manasek@konzervator.eu		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Pavel Maňásek						360		0								Ne				0				Ne

		16808		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Moravská Třebová, Čs. armády 179, okres Svitavy		63609053		Čs. armády 179		57101		Moravská Třebová		Pardubický		731664761		www.zskrizovatka.cz		zvejskova@zskrizovatka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Moravská Třebová		Radomíra Zvejšková		vyučující přírodopisu		Mgr. Bc. Lenka Bártová		146		0		0		4		0		Ne				315				Ano

		16809		Elektrowin		12.09.2012		OA, SOŠ gastronomie a SOU Chomutov		41324641		Černovická 2901		430 03		Chomutov		Ústecký		736 629 530, 474 616 225				pavel.janousek@esoz.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kraj		Josef Kraťek						13000		0								Ne				0				Ne

		16810		Elektrowin		12.09.2012		Obchodní akademie Třeboň		60816881		Táboritská 688		379 27		Třeboň		Jihočeský		389 822 154				lmlsnova@sostrebon.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kraj		Lenka Mlsnová		zástupce ředitele				205		0								Ne				0				Ne

		16811		Elektrowin		12.09.2012		Odborné učiliště a Praktická škola Hlučín		601837		ČSA 4a/336		74801		Hlučín		Moravskoslezský		595041886		www.ouhlucin.cz		jindrich.honzik@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		specifické vzdělávací potřeby		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Tomáš Béreš		školník		Jindřich Honzík		225		18		1		1		0		Ne				0				Ne

		16812		Elektrowin		12.09.2012		Obchodní akademie Vlašim		61664537		V Sadě 1565		25801		Vlašim		Středočeský		775317963		www.vlasimoa.cz		info@vlasimoa.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Obchodní akademie		Ne		Ne		KÚ Středočeského kraje		Martina Mlýnková		environmentální koordinátor		PaedDr. Jiří Tůma		250		0		0		2		0		Ne				110				Ne

		16813		Elektrowin		12.09.2012		Plzeňská obchodní akademie, s.r.o.		25214829		Politických vězňů 5/2003		30100		Plzeň		Plzeňský		377423217		www.poa.pilsedu.cz		poaplz@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní akademie		Ne		Ne		Soukromá obchodní akademie, s. r		Dana Pašková		sekretářka		Mgr. Lenka Čáková		100		4								Ne				0				Ano

		16814		Elektrowin		12.09.2012		Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně		843032		Lipová - lázně 458		790 61		Lipová-lázně		Olomoucký		732816252				reditel@oulipova.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Libor Vrána						220		0								Ne				0				Ne

		16815		Elektrowin		12.09.2012		Mensa gymnázium, o.p.s.		25058843		Španielova 1111/19		163 00		Praha		Hlavní město Praha		257328786				reditel@mensagymnazium.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Magda Kindlová						152		0								Ne				0				Ne

		16816		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková organizace		559270		Komenského 5		682 01		Vyškov		Jihomoravský		517307022				jitka.hrezova@gykovy.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Krajský úřad Jihomoravského kraj		Jitka Hrežová		učitelka				900		0		1		0		0		Ne				440				Ne

		16817		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Jeseník, Fučíkova 312		68911513		Fučíkova 10		790 01		Jeseník		Olomoucký		605837698				katerina.gajdosova@zsjes.cz		Ne				Ano		Praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Kateřina Gajdošová		učitelka		Mgr. Bílek Zdenek		123		21		3		1		0		Ne				390				Ano

		16818		Elektrowin		12.09.2012		EDUCA - Střední odborná škola, s. r. o.		64087859		B. Martinů 1994/4		741 01		Nový Jičín		Moravskoslezský		556 708 760		www.educa-sos.eu		jan.cisar@educa-sos.eu		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		informatika, cestovní ruch, právo, grafika, prodej, podnikání		Ne		Ne		Ing. Lidmila Kramolišová		Ing. Jan Císař		ředitel		Ing. Jan Císař		250		18		1		1		0		Ano				0				Ano

		16819		Elektrowin		12.09.2012		EKONOMA -soukromá obchodní akademie s.r.o.		64574199		Perltoldova 3373		143 00		Praha		Hlavní město Praha		603247836				ekonoma.soa@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Iveta Kopecká						0		0								Ne				301				Ne

		16820		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín		559504		nám. T.G. Masaryka 2734-9		760 01		Zlín		Zlínský		603152259				gym@gjszlin.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Alena Štachová						715		0								Ne				0				Ne

		16822		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Hodějice		70993301		Hodějice 230		684 01		Slavkov u Brna		Jihomoravský		544220826				zs.hodejice@quick.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Terezie Florianová						35		0								Ne				0				Ne

		16823		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium J.K. Tyla		62690060		Tylovo nábř. 682		500 02		Hradec Králové		Královéhradecký		495075152				pohlova@gjkt.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Eva Pohlová						600		0								Ne				0				Ne

		16824		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Havlíčkův Brod		60126621		Štaflova 2063		580 01		Havlíčkův Brod		Vysočina		604692091				ghb@ghb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Milan Novák						488		0								Ne				0				Ne

		16825		Elektrowin		12.09.2012		MŠ, ZŠ a praktická škola Znojmo		67011743		Horní Česká 15		669 51		Znojmo		Jihomoravský		515222728				sps.znojmo@zn.orgman.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Ivan Pospíchal						300		0								Ne				0				Ne

		16826		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Jana Šabršuly s.r.o.		26867940		Mládí 726		735 14		Orlová		Moravskoslezský		774730057				kohutova@linguistic.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Mgr. Richard Adamus		p. Ingrid Kohútová		Asistentka				90		0								Ne				0				Ne

		16827		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Žďár nad Sázavou		48895407		Neumannova 2		591 01		Žďár nad Sázavou		Vysočina		566653813				cepelak@gymzr.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Vlastimil Čepelák						477		0								Ne				0				Ne

		16828		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Mikuláše Koperníka		601667		17. listopadu 526		743 11		Bílovec		Moravskoslezský		605453022				pmrva@gmk.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Pavel Mrva						422		0								Ne				0				Ne

		16829		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Ostrov		49753771		Studentská 1205		36301		Ostrov		Karlovarský		353433799				vaicova@gymostrov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		mesto Ostrov		Miroslava Vaicová		reditelka				550		0								Ne				0				Ano

		16830		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm		843393		Koryčanské Paseky 1725		756 61		Rožnov pod Radhoštěm		Zlínský		731518416		www.gymroznov.cz		ljarabkova@gymroznov.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ano				Ne		Ne		kraj		Mgr. Lenka Jarábková		učitelka SŠ, koordinátor EVVO		RNDr. Alena Gallová		400		16		0		2		0		Ne				98				Ne

		16831		Asekol		12.09.2012		Základní škola a mateřská škola Křižanov, příspěvková organizace		43380662		U Školy 321		59451		Křižanov		Vysočina		566 543 191		www.zskrizanov.cz		hejtmankova@zskrizanov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		městys Křižanov		Iva Hejtmánková		Koordinátor EVVO		Mgr. Hana Koudelová		286		0								Ne				0				Ne

		16832		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Žebrák, Hradní 67		70107076		Hradní 67		267 53		Žebrák		Středočeský		311533638				spskola@tiscali.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Martina Maternová						28		0		0		0		0		Ne				0				Ne

		16833		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Hošťka		70995877		Hošťka 263		34806		Přimda		Plzeňský		374795140				zsms.hostka@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Hošťka		Jarmila Muchová		ředitelka		Mgr. Jarmila Muchová		23		2		0		0		0		Ne		Evvoluce
Les ve škole, škola v lese		523				Ano

		16834		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Řepín		71006630		Hlavní 43		27733		Řepín		Středočeský		606250788				pohotovost@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Řepín		Ilona Fryčová		ředitelka		Mgr. Ilona Fryčová		50		3		2		0		1		Ne				102				Ano

		16835		Elektrowin		12.09.2012		Podještědské gymnázium s.r.o.		46708812		Sokolovská 328		46014		Liberec		Liberecký		485123573				jansa@pglbc.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jiří Jansa						154		0								Ne				0				Ne

		16836		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Heyrovského Olomouc,p.o		47657022		Heyrovského 33		77900		Olomouc		Olomoucký		585758030				heyrak@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Oldřich Anděl						770		0								Ne				0				Ne

		16837		Elektrowin		12.09.2012		Odborné učiliště a Praktická škola Mohelnice		62353179		Vodní 27		789 85		Mohelnice		Olomoucký		776621192				coufal@rps.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jiří Coufal						150		0								Ne				0				Ne

		16838		Elektrowin		12.09.2012		DELTA-Střední škola informatiky a ekonomie s.r.o.		62061178		Ke Kamenici 151		53003		Pardubice		Pardubický		466611106				alena.feresova@delta-skola.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Alena Ferešová						400		0								Ne				0				Ne

		16840		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Louka u Litvínova		72743158		Husova		435 33		Louka u Litvínova		Ústecký		476744393		www.zslouka.cz		zslouka@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Louka u Litvínova		Miroslava Fidlerová		ředitelka školy		Mgr.Miroslava Fidlerová		40		3		0		0		0		Ne				0				Ano

		16841		Elektrowin		12.09.2012		Soukromá podnikatelská SŠ Česká Lípa v.o.s.		25014986		Pražská 3061		47001		Česká Lípa		Liberecký		776133897				matouskova_sspos@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Eva Matoušková						120		0		0		0		0		Ne				90				Ne

		16842		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Mutějovice		47013656		Husova		270 07		Mutějovice		Středočeský		313575169		www.zsmutejovice.cz		skola@zsmutejovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Mutějovice		Markéta Šnoblová		zástupkyně ředitele		Mgr.Marcela Mrzenová		115		7		1		0		0		Ne				614				Ne

		16843		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Huštěnovice		75020033		Huštěnovice 72		68703		Babice		Zlínský		572585072				zshustenovice@uhedu.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Zuzana Bazalová						24		0								Ne				0				Ne

		16844		Elektrowin		12.09.2012		Soukromá SOŠ a SOU BEAN s.r.o.		25641034		Českobrodská 32a		190 00		Praha 9		Hlavní město Praha		773921313				sorejsova@bean.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Ing. Yvona Šorejsová						198		0								Ne				0				Ne

		16845		Elektrowin		12.09.2012		Soukromá SŠ obchodu, služeb a provozu hotelů, s.r.o.		25165208		Kmentova 90/II		377 01		Jindřichův Hradec		Jihočeský		384 362 463, 602 104 050				soukr-skola@quick.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				PaedDr.,Mgr. Jiří Toufar						100		0								Ne				0				Ne

		16846		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ Zahradnická  a SOU Rajhrad		55468		Masarykova 198		66461		Rajhrad		Jihomoravský		547428206				slanina@skolarajhrad.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		jmk		Martin Slanina		učitel obor ekologie a ŽP		PaedDr. Kňažík Marek		280		15								Ne				0				Ano

		16847		Elektrowin		12.09.2012		AVE ART Ostrava, soukromá SUŚ a ZUŠ s.r.o		25862391		Hasičská 50/550		70030		Ostrava		Moravskoslezský		603470316				aveart@aveart.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Ing. Jaroslav Prokop						130		0								Ne				1362				Ne

		16848		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ a SOU , Roudnice nad Labem		6941263		Neklanova 1806		41326		Roudnice nad Labem		Ústecký		603504878				vseteckova.h@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr.Bc. Helena Všetečková						589		0								Ne				0				Ne

		16849		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Chuchelna		70985375		Chuchelna 50		51301		Semily		Liberecký		481625140				zs.chuchelna@tiscali.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Radmil Stínil						35		0								Ne				291				Ne

		16852		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Dlouhá Loučka		70986321		Dlouhá Loučka 98		56943		Jevíčko		Pardubický		464 620 822		www.skola-dlouhaloucka.webnode.cz		zsdlouhaloucka@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Dlouhá Loučka		Mgr.Růžena Keclíková		ředitelka		Mgr. Růžena Keclíková		20		5		1		0		0		Ne				0				Ano

		16853		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Jarcová		70918040		Jarcová 53		75701		Valašské Meziříčí		Zlínský		571631082				zsmsjarcova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Jarcová		Mgr. Eva Janišová		ředitel ZŠ a MŠ		Mgr. Eva Janišová		37		2		0		3		0		Ne				306				Ano

		16854		Asekol		12.09.2012		Metropolitní odborná umělecká střední škola Praha 4 s.r.o.		25638530		Táborská 350/32		14000		Praha 4		Hlavní město Praha		241470954		www.mouss.cz		soltes@mouss.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborné učiliště		Ne		Ne		právnické osoby		Mgr. František Šoltés		ředitel		Mgr. František Šoltés		236		13		1		0		0		Ne				169				Ne

		16855		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ a gymnázium Liberec		671274		Na Bojišti 759/15		460 10		Liberec		Liberecký		604181110				petanovot@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr.Petra Novotná						800		0								Ne				0				Ne

		16856		Asekol		12.09.2012		SOŠ a SOU Kladno		16977360		U Hvězdy 2279		272 01		Kladno		Středočeský		737252419				lenkakrskova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Středočeský kraj		Lenka Krsková		učitelka		PaedDr. Marta Malcová		300		0		0		0		0		Ne		Comenius - projekt EU		0				Ano

		16857		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Ostrov		49753347		Masarykova 1289		363 01		Ostrov		Karlovarský		353800415				eva.drahoradova@1zsostrov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec  Ostrov		Eva Drahorádová						540		21		0		0		1		Ne				0				Ne

		16858		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ A SOU Písek		511382		Komenského 86		387 11		Písek		Jihočeský		382789516				brabec@sou-pi.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jan Brabec						1100		0								Ne				0				Ne

		16859		Asekol		12.09.2012		ZŠ a MŠ Pernink		47701617		Karlovarská č. 118		36236		Pernink		Karlovarský		777063886				skolaper@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Oú Pernink		Antonín Sedlák		školník				0		0		2		2		1		Ne				631				Ne

		16861		Elektrowin		12.09.2012		ZŚ a Praktická škola		70836230		Na Náměti 417		28401		Kutná Hora		Středočeský		+420327512085				spskh@cbox.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		KÚ Středočeského kraje		Libor Dobřichovský		správce		Mgr. Ludmila Janoušková		140		0		0		0		0		Ne				0				Ano

		16862		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Kněžmost		71008446		Na Františku 32		294 02		Kněžmost		Středočeský		326784166		http://www.zsknezmost.cz/		alena.brixi@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Kněžmost		Brixí Alena		ředitelka		Ivana Veselá		155		9		1		0		0		Ne				4				Ne

		16865		Elektrowin		12.09.2012		SŠ obchodně technická Zlín s.r.o.		26215829		Nám. T.G. Masaryka 1279		76001		Zlín		Zlínský		576037214		www.ssot.cz		fojtikova@ssot.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní a technické		Ne		Ne		Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně		Ing. Lenka Nováková		učitelka (ZPV, ekologie)		Mgr. Marta Fojtíková		410		14		2		0		0		Ne		Zelená univerzita (ve spolupráci s UTB)
GLOBE		0				Ano

		16866		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ dopravy a cestovního ruchu Krnov		14450909		Revoluční 92		794 01		Krnov		Moravskoslezský		554613075				sos@sos-dcr.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Zdeněk Klein						390		0								Ne				0				Ne

		16867		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Jiříkov		70698490		Moskevská 740		40753		Jiříkov		Ústecký		neuvedeno				zsjirikov@iol.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Dana Dvořáková						299		0								Ne				0				Ne

		16868		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ, PŠ a  MŠ Česká Lípa		70982228		Moskevská 679		470 01		Česká Lípa		Liberecký		731657878				zsms@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Česká Lípa		Bohdana Rálišová		hospodářka školy				220		0		0		0		0		Ne				0				Ne

		16869		Elektrowin		12.09.2012		SŠ MNG a služeb		25140493		Schulhoffova 844		149 00		Praha 4		Hlavní město Praha		272099612				sousos@sousos.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Tamara Krčmářová						720		0								Ne				322				Ne

		16870		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Kojetice		75031655		Moravcova 26		25072		Kojetice		Středočeský		777 283 688		www.skolakojetice.cz		sekretariat@skolakojetice.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Kojetice		Lucie Dědečková		učitelka		Mgr.Pavlína Komeštíková		25		2		0		0		2		Ne				5566				Ano

		16872		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ SOU učiliště Třeboň		73181		Vrchlického 567		37901		Třeboň		Jihočeský		602705435				pkaninsky@sostrebon.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Ing. Petr Káninský						550		0								Ne				0				Ne

		16873		Elektrowin		12.09.2012		SŠ sociální pěče a služeb Zábřeh		409014		náměstí 8. května 2		789 22		Zábřeh		Olomoucký		724632173		http://www.ssspzabreh.cz/		penickova.michaela@ssspzabreh.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Olomoucký kraj		Michaela Pěničková		zástupce ředitele		Mgr. Stanislava Kubíčková		900		0		0		0		2		Ne				0				Ano

		16874		Asekol		12.09.2012		ZŠ  a MŠ Brno		48512702		Nám. 28 října 22		60200		Brno		Jihomoravský		608749707				info@osmec.cz		Ne				Ne				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Brno střed		Jiří Altman		školnik				400		16		0		0		0		Ne				2334				Ne

		16875		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Stráž nad Nežárkou		75000393		Emy Destinové 142		37802		Stráž nad Nežárkou		Jihočeský		neuvedeno				zs-straz@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Pavel Dvořák						128		0								Ne				0				Ne

		16877		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ speciální		70839999		Nádražní 213		51301		Semily		Liberecký		773636931		www.zsspecialnisemily.cz		iva_bartova@centrum.cz		Ne				Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Liberecký kraj		Iva Vaňátková		ředitelka		Iva Vaňátková		35		5		1		0		0		Ne				1840				Ano

		16878		Elektrowin		12.09.2012		Vítkovická střední průmyslová škola a gymnázium		26836025		Hasičská 1003/49		70030		Ostrava-Hrabová		Moravskoslezský		596764710				skola@vitkovickastredni.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		zřizovatel		Mgr. Jiří Klocek						1280		0								Ne				0				Ne

		16879		Asekol		12.09.2012		ZŠ a MŠ Vysoká Pec		72745169		Julia Fučíka 40		43159		Vysoká Pec		Ústecký		727940555				iva.mekutova@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Vysoká Pec		Ingrid Mgr.Balážová		ředitelka		Mgr.Ingrid Balážová		14		1		2		1		0		Ne				930				Ne

		16880		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Ostrava		70978344		Jugoslávská 23		70030		Ostrava		Moravskoslezský		596762670				opletal@zsjugoslavska.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Anna Kublínová						365		0								Ne				0				Ne

		16881		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Sviadnov		75027224		Na Závodí 70		73925		Sviadnov		Moravskoslezský		603356643		www.zssviadnov.cz		kubalovarenata@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Sviadnov		Mgr. Jarmila Bělicová		pedagog, metodik EVVO		Mgr. Renata Kubalová		77		5		0		0		0		Ne				1160				Ano

		16882		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ a SOU podnikání a služeb Jablunkov		100340		Ulice Školní		739 91		Jablunkov		Moravskoslezský		558358076				ekonom@sos.jablunkov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Anna Martynková						380		0								Ne				0				Ne

		16883		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ NET OFFICE Orlová		60775645		Energetiků		735 14		Orlová		Moravskoslezský		596514400				skola@nosch.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		kraj		Pavel Michelsohn						96		0								Ne				0				Ne

		16884		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Němčany		75023318		Němčany		684 01		Němčany		Jihomoravský		544220422				zs.nemcany@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jana Doležalová						24		0								Ne				0				Ne

		16885		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Nechvalín		71002154		Nechvalín		69631		Nechvalín		Jihomoravský		518618242				zsnechvalin@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Nechvalín		Alena Rektoříková		ředitelka				35		2		0		0		0		Ne				586				Ano

		16886		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Čáslav		49541030		náměstí Jana Žižky z Trocnova 52		286 01		Čáslav		Středočeský		327313015		http://www.zscaslav.cz		ph@zscaslav.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		město Čáslav		Pavel Horký		učitel		Mgr. Pavel Horký		260		0								Ne				0				Ne

		16887		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Slavičín-Malé Pole, přísp.org.		70882134		ul.Osvobození 8		76321		Slavičín		Zlínský		577341239		zsmalepole.cz		zsslavosv@zlinedu.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Slavičín		Mgr.Roman Goldbach		ředitel		Roman Goldbach		128		8		1		0		0		Ne				0				Ano

		16888		Asekol		12.09.2012		SZŠ a VOŠ zdravotnická České Budějovice		582239		Husova tř. 555		371 60		České Budějovice		Jihočeský		387023022				sedlackova@szscb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		zřizovatel		Barbora Sedláčková						550		0		2		24		12		Ne				1296				Ne

		16889		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Vítkov		47813172		nám. J. Zajíce 1		74901		Vítkov		Moravskoslezský		603969460				olga.mencikova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Olga Menčíková		učitelka				100		0								Ne				0				Ano

		16890		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ  Spořice		70695032		Nám.Gen.Svobody 78		43101		Spořice		Ústecký		474621729		www.zssporice.ic.cz		zs.sporice@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Spořice		Hana Macalíková		ředitelka ZŠ a MŠ Spořice		Mgr. Hana Macalíková		51		3		0		0		0		Ne				0				Ano

		16891		Asekol		12.09.2012		Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská škola U Studánky Praha 7, Umělecká 8		60435216		Umělecká 850/8		17000		Praha		Hlavní město Praha		233378694				helikar.h@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 7		Helena Helikarová		hospodářka				445		0		0		0		0		Ne				561				Ne

		16892		Elektrowin		12.09.2012		Střední zahradnická škola Ostrava		602027		Žákovská 20-22/288		709 00		Ostrava		Moravskoslezský		603499405				szas.ostrava@gmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				PaeDr.Alena Hlavinová						350		0								Ne				0				Ne

		16893		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Úterý		60611171		Úterý		330 40		Úterý		Plzeňský		373 312 216		zsmsutery.ic.cz		zms_utery@iol.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Úterý		Mgr. Vlastimil Brychta		ředitel		Mgr. Vlastimil Brychta		26		5		2		0		0		Ne				1666				Ne

		16894		Elektrowin		12.09.2012		Střední uměleckoprům.škola a VOŠ		60252600		Horní Náměstí1/800		466 80		Jablonec nad Nisou		Liberecký		483312805				dagmar.peckova@supsavos.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kraj		Dagmar Pecková						130		0		1		0		0		Ne				0				Ne

		16895		Elektrowin		12.09.2012		Střední lesnická škola Šluknov		47274719		T.G.Masarykova 580		407 77		Šluknov		Ústecký		773040490				sochor@lesnicka-skola.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr.Bc.Rudolf Sochor						370		0								Ne				0				Ne

		16897		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Břehy		60158247		Obránců míru		535 01		Břehy		Pardubický		466959533				zsbrehy@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Břehy		Milena Jiráková		ředitelka				33		2		4		0		0		Ne				4719				Ano

		16899		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Ústí nad Labem		44555482		Nová 1432		40003		Ústí nad Labem		Ústecký		475531311		www.zsnova.cz		zsnova@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Ústí nad Labem		Martin Kolský		ředitel školy				370		18		0		1		0		Ne				272				Ne

		16900		Elektrowin		12.09.2012		MŠ Blšany		72744006		Nerudova 1		439 88		Blšany		Ústecký		415214718				msblsany@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kraj		Olga Vrábíková						36		0								Ne				0				Ne

		16901		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Velká Skrovnice		70983054		Velká Skrovnice 80		562 01		Ústí nad Orlicí		Pardubický		465546219				skola.skrov@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr.Marie Nováková						15		0								Ne				0				Ne

		16903		Elektrowin		12.09.2012		SPŠ keramická a sklářská Karlovy Vary		77135		nám. 17. listopadu 12		36005		Karlovy Vary		Karlovarský		739505675				m.arkan@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		karlovy vary-Rybare		Ing. Jaroslav		ucitel				240		0								Ne				0				Ano

		16904		Asekol		12.09.2012		Gymnázium Uherské Hradiště		60371684		Velehradská třída 218		686 17		Uherské Hradiště		Zlínský		572434101				zerzan@guh.eduzk.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Zlínský kraj		Michal Zerzáň		učitel VT				927		32		0		0		2		Ne				320				Ne

		16905		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ, ZUŠ a MŠ Kašperské Hory		71005501		Vimperská 230		341 92		Kašperské Hory		Plzeňský		376 582 305				reditel.zskola@kasphory.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Kašperské Hory		Mgr. Richard Nový		ředitel				150		9		0		0		0		Ne				912				Ne

		16906		Elektrowin		12.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Vilémov, okres Chomutov		47795620		Kadaňská 163		43154		Vilémov		Ústecký		474397183				skola.vilemov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Vilémov		Veronika Mášková		učitelka		Mgr. Jana Budáková		126		0		4		0		1		Ne				4056				Ne

		16907		Elektrowin		12.09.2012		Obchodní akademie Praha 6		61384534		Krupkovo náměstí 4		160 00		Praha 6		Hlavní město Praha		224313860		Ing. Marie Scherzlová		oakrupkovo@oakrupkovo.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát hlavního města Prahy		Ing.Renáta Skalická						467		0		0		0		0		Ne				0				Ne

		16908		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Frýdlant nad Ostravicí		601403		nám.T.G.Masaryka 1260		739 11		Frýdlant nad Ostravicí		Moravskoslezský		732791517				gymfrydl@applet.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Marta Kociánová						325		0								Ne				0				Ne

		16909		Elektrowin		12.09.2012		SŠ zahradnická a zemědělská A.E.Komerse		47274654		Českolipská 123		40502		Děčín		Ústecký		603859653				reditel@libverdadc.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zahradnictví, zemědělství, veterinářství		Ne		Ne		Ústecký kraj		Ing. Libor Kunte		ředitel školy		Ing. Libor Kunte, Ph.D.		250		0		2		1		0		Ne				0				Ano

		16910		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Kovářská		47795638		nám.J.Švermy 445		43186		Kovářská		Ústecký		474396162				zs@kovarska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Kovářská		Rudolf Vojtěch		ředitel		Mgr. Rudolf Vojtěch		94		9		0		1		0		Ne				1286				Ano

		16912		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Opava		70999325		Vrchní 19		747 05		Opava		Moravskoslezský		775191654				zs-vrchni@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Zdeňka Ondrášková						380		0								Ne				0				Ne

		16913		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a SŠ Pomněnka o.p.s.		25828274		Šumavská 13		787 01		Šumperk		Olomoucký		606945907				pudilova.m@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Marcela Pudilová						51		0								Ne				0				Ne

		16914		Elektrowin		12.09.2012		DD, ZŠ a SŠ		62247859		Pražská 808		43801		Žatec		Ústecký		774633818				ddzatec@seznam.cz		Ne				Ano		Základní škola praktická		Ano		Ano		Ano		Praktická škola		Ano		Ne		Krajský úřad Ústí nad Labem		Mgr. Petra Grygová		Koordinátor EVVO		Mgr. Lenka Woloszczuková		77		6		0		1		0		Ne				0				Ne

		16915		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a praktická škola Aš		68781580		Studentská 13		352 01		Aš		Karlovarský		734640291				spec.skol@tiscali.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Milena Boková						90		0								Ne				0				Ne

		16916		Elektrowin		12.09.2012		Patrik Janok		71197613		Vlachova		1502/2		Praha 5		Hlavní město Praha		734261345		www.skola-stodulky.diakonie.cz		janok.skolapraha@diakonie.cz		Ano		speciální		Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Diakonie ČCE		Patrik Janok		hospodář školy		Mgr. Milan Černý		26		4		1		1		0		Ne				480				Ano

		16917		Elektrowin		12.09.2012		VOŠ, SOŠ a SOU Kostelec nad Orlicí		60884690		Komenského 873		517 41		Kostelec nad Orlicí		Královéhradecký		494323711				dedkova@szeskostelec.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Dagmar Dedková						350		0								Ne				0				Ne

		16918		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Chvaleč, okres Trutnov		75016168		Chvaleč 66		54211		Chvaleč		Královéhradecký		499892136		www.zschvalec.webgarden.cz		zschvalec@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Chvaleč		Eva Binková		ředitelka		Mgr. Eva Binková		29		1		0		0		0		Ne				5845				Ano

		16919		Elektrowin		12.09.2012		VOŠ, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola a Jazyková škola		61781771		Plánická 196		33901		Klatovy		Plzeňský		376313551				obchodniakademiekt@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchodní akademie, střední zdravotnická škola		Ne		Ne		Plzeňský kraj		Soňa Rabušicová		ředitelka školy		Ing. Soňa Rabušicová		550		0		0		0		0		Ne				141				Ano

		16920		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Orlické Podhůří		70981523		Říčky 59		562 01		Ústí nad Orlicí		Pardubický		465588120				zsorlickepodhuri@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jitka Bolvová						9		0								Ne				0				Ne

		16921		Elektrowin		12.09.2012		VOŠ textilních řemesel a SUŠ		61387002		U půjčovny 9		110 00		Praha 1		Hlavní město Praha		224211309				hospodarka@textilniskola.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Květa Šubrtová						120		0								Ne				0				Ne

		16922		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Pustá Polom		75028972		Opavská 39		747 69		Pustá Polom		Moravskoslezský		553776185		www.skolapustapolom.cz		katerina.kuznikova@zsppolom.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Pustá Polom		Kateřina Kuzníková		učitelka		Mgr. Vlastimil Hrádek		275		0								Ne				637				Ne

		16924		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Doubrava		75026350		Doubrava 546		73533		Doubrava		Moravskoslezský		596542217		www.zsdoubrava.cz		marketa.hanakova@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Doubrava		Markéta Hanáková		učitelka		Mgr. Šárka Molíková		123		9		0		2		0		Ne				758				Ano

		16925		Elektrowin		12.09.2012		Střední škola a Základní škola Beroun		70841446		Karla Čapka 1457		26601		Beroun		Středočeský		311621871		www.zss-beroun.cz		nova.irena@seznam.cz		Ne				Ano		logopedická, praktická, speciální		Ano		Ano		Ano		příprava pokrmů		Ne		Ne		Středočeský kraj		Irena Nová		učitelka, koordinátorka EVVO		PaeDr. Stanislava Dyršmídová		164		20		1		2		0		Ne				625				Ne

		16926		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Vícenice u Náměště n.Osl		70987751		Vícenice 45		675 71		Náměšť nad Oslavou		Vysočina		568620408				info@zsvicenice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Radmila Houšková						26		0								Ne				0				Ne

		16928		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Vepřová		70990310		Vepřová 46		592 11		Velká Losenice		Vysočina		566666528				michalvago@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Michal Vago						29		0								Ne				0				Ne

		16929		Elektrowin		12.09.2012		Dětský diagnostický ústav,SVP,ZŠ a ŠJ		601811		Ústavní 9		783 01		Olomouc		Olomoucký		775232129				reditel@dduolomouc.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Zdeněk Pochyla						24		0								Ne				0				Ne

		16930		Asekol		12.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Nové Sedlo, okres Louny, příspěvková organizace		72741961		Hlavní 6		438 01		Nové Sedlo		Ústecký		415240340		www.zsms-novesedlo.cz		reditelka@zsms-novesedlo.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec		Mgr. Lenka Součková		ředitelka		Mgr. Lenka Součková		40		0		2		0		0		Ne				135				Ne

		16931		Elektrowin		12.09.2012		VOŠ a SPŠ stavební Děčín		47274689		Čs.armády 10		405 02		Děčín		Ústecký		739203294				ludek.machala@stavarnadc.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Luděk Machala						300		0								Ne				0				Ne

		16933		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Křižany-Žibřidice		70695083		Žibřidice 271		463 53		Křižany		Liberecký		485178185				zs.zibridice@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Naděžda Urbanová						52		0								Ne				0				Ne

		16934		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Osvětimany		46956999		Osvětimany 282		687 42		Osvětimany		Zlínský		572594170				zsosvetimany@uhedu.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Petr Orlický						150		0								Ne				0				Ne

		16935		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Orlické Záhoří		70978115		Orlické Záhoří 22		517 64		Orlické Záhoří		Královéhradecký		494593127				zsmsorlickezahori@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Dana Honsová						20		0								Ne				0				Ne

		16936		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Olešník		70983470		Olešník		373 50		Olešník		Jihočeský		387985610				reditelna@zsolesnik.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		kraj		Zdeňka Hucková						23		0		0		0		0		Ne				0				Ne

		16937		Elektrowin		12.09.2012		VOŠ zdravotnická a SZŠ  Hradec Králové		581101		Komenského 234		500 03		Hradec Králové		Královéhradecký		495075217				stindlpremysl@post.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				PhDr. Přemysl Štindl						600		0								Ne				500				Ne

		16938		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Nová Cerekev		70659231		Nová Cerekev 72		394 15		Nová Cerekev		Vysočina		606956247				zs.n.cerekev@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Miroslav Novák						100		0								Ne				0				Ne

		16939		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Okrouhlice		71001832		Okrouhlice 59		582 31		Okrouhlice		Vysočina		724907252		skolaokrouhlice.cz		reditel@zsokrouhlice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Okrouhlice		Milena Hodboďová				Mgr.Milena Hodboďová		59		0		0		0		0		Ne				565				Ne

		16940		Asekol		12.09.2012		ZŠ a MŠ Bečváry		70989524		Bečváry 49		281 43		Bečváry		Středočeský		321796228				hrckami@gmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		ZŠ a MŠ Bečváry		Kamila Hrčkuláková		ředitelka				29		0		0		1		0		Ne				105				Ne

		16941		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Březník		69748128		Březník 89		675 74		Březník		Vysočina		568643331				info@zsbreznik.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Zdeněk Cabejšek						55		0								Ne				0				Ne

		16942		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ  Bystřice pod Lopeníkem		70984701		Bystřice pod Lopeníkem 173		687 55		Bystřice pod Lopeníkem		Zlínský		572646745				monika.petrasova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Bc. Monika Petrášová						22		0								Ne				0				Ne

		16943		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Neznašov		75000458		Neznašov 29		37302		Ševětín		Jihočeský		385721478				zs.neznasov@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Všemyslice		Mgr.Jana Řeháčková		ředitelka				13		1		1		0		0		Ne				0				Ano

		16944		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Sloup		62075942		Sloup 200		679 13		Sloup		Jihomoravský		516435337				zs.sloup@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Pavel Dočekal						330		0								Ne				0				Ne

		16945		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Chbany		70698368		Chbany 41		43157		Chbany		Ústecký		731383623				jirinka.ciglerova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec chbany		Jiřina Ciglerová		vychovatelka školní družiny		mgr. vlasta kalánková		13		4		3		2		0		Ne		Sběr papíru		140				Ano

		16946		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Častrov		71001263		Častrov 104		394 63		Častrov		Vysočina		565437112				skolacastrov@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Pavel Pospíšil						30		0		0		0		0		Ne				120				Ne

		16947		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Strážný		70993424		Strážný 6		38443		Strážný		Jihočeský		388437137		www.zsstrazny.cz		zsstrazny@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městys Stážný		Klára Hromková Mgr.		ředitelka		Mgr. Klára Hromková		32		2		1		1		1		Ne				0				Ano

		16948		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ a SOU Hořovice		47558504		Palackého nám. 100		26801		Hořovice		Středočeský		603729406				hudcova.j@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborná		Ne		Ne		Středočeský kraj		Jana Hudcová		učitelka				21		0		0		8		0		Ne				0				Ano

		16949		Elektrowin		12.09.2012		Gymnázium Václava Hraběte		47558458		Jiráskova 617		26801		Hořovice		Středočeský		311512957				vlcek@gvh.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Středočeský kraj		Jiří Vlček		ředitel školy		Jiří Vlček		347		0								Ne				0				Ano

		16950		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Dříteň		75000024		Dříteň 153		373 51		Dříteň		Jihočeský		775538039		http://www.obecdriten.cz/skola/index.php?nid=1115&lid=cs&oid=990		blanka.vlasakova@zsdriten.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ Dříteň		Vlasáková Blanka		ředitelka		Vlasáková Blanka		207		9								Ne				0				Ne

		16951		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Nový Hrozenkov		45211744		Nový Hrozenkov 437		756 04		Nový Hrozenkov		Zlínský		571451529				hasa@zsnovyhrozenkov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát Zlín		Igor Haša		ředitel		Igor Haša		183		0		4		0		0		Ne				0				Ne

		16952		Elektrowin		12.09.2012		Výchovný ústav a střední škola Dřevohostice		70259917		Novosady 248		75114		Dřevohostice		Olomoucký		581711022				navratilova@vumdrevohostice.cz		Ne				Ne				Ne		Ano		Ne		zámečnické práce		Ano		Ne		MŠMT Praha		Jana Navrátilová		ekonom				48		6		2		1		0		Ne				662				Ano

		16953		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Františka Palackého Hodslavice		70646015		Hodslavice 300		74271		Hodslavice		Moravskoslezský		556750140		www.zshodslavice.cz		hana.horakova@zshodslavice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Hodslavice		Mgr. Hana		zástupce ředitele školy		Mgr. Martina Holubová		136		9		2		2		1		Ne		Tereza
Ekopolis		1334				Ano

		16954		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Tísek		75026775		Tísek 58		742 94		Tísek		Moravskoslezský		556427536				jedlickajana@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jana Jedličková						50		0								Ne				0				Ne

		16955		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Tučapy		75000784		Tučapy 200		391 26		Tučapy		Jihočeský		381594711				tucapy@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Ing. Michaela Kupcová						112		0								Ne				0				Ne

		16956		Elektrowin		12.09.2012		MŠ Lipí		75107970		Lipí 103		37384		Dubné		Jihočeský		387992127, 776054615				mslipi@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kraj		Věra Fryšová						27		0								Ne				0				Ne

		16957		Asekol		12.09.2012		ZŠ Valašská Bystřice		48773689		Valašská Bystřice 360		75627		Valašská Bystřice		Zlínský		571751894				hana.korduliakova@zsvb.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec VB		Hana Korduliaková		učitelka				184		10		6		8		2		Ne				3730				Ne

		16958		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Trnava		70849161		Trnava 242		76318		Trnava		Zlínský		577988326		zs.trnava.cz		zstrn@zlinedu.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ Trnava		Mgr.Helena Vývodová		ředitelka školy		Mgr. Helena Vývodová		93		0		0		0		0		Ne				0				Ano

		16959		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Mostkovice		70880883		Prostějovská 243		798 02		Mostkovice		Olomoucký		582362554				zsmostkovice@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Mostkovice, Prostějovská 197/79		Mgr.Marcela Koudelková		ředitelka školy				84		5		0		1		0		Ano				3158				Ano

		16960		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Želatovice		70989346		Želatovice 95		75116		Želatovice		Olomoucký		581227050				zszelatovice@post.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		oú želatovice		Marta Rychlíková		učitelka		Mgr. Rudolf Vybíral		48		2		0		7		0		Ne				429				Ne

		16961		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Lukavice		70979669		Lukavice 43		516 03		Lukavice		Královéhradecký		494542126				zslukavice@tiscali.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr.Alena  Kroužková						25		0								Ne				0				Ne

		16963		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ  Záboří		75000971		Záboří 105		38734		Záboří		Jihočeský		383494425				zs.zabori@centrum.cz		Ano				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Záboří		Václav Špatný		ředitel				78		7								Ne				0				Ne

		16964		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Lipno nad Vltavou		70659273		Lipno nad Vltavou 38		38278		Lipno nad Vltavou		Jihočeský		380736273				skolali@mybox.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Marika Poslušná						33		0								Ne				0				Ne

		16965		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Křenov		71004874		Křenov 141		56922		Křenov		Pardubický		461100581				zakladni.skola@krenov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Pavel Kovařík						92		0								Ne				0				Ne

		16966		Elektrowin		12.09.2012		ZUŠ Vítězslava Nováka		60816821		Janderova 165/II.		377 01		Jindřichův Hradec		Jihočeský		384361909				ekonom@zus-jhradec.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jaroslava Zedníčková						880		0								Ne				0				Ne

		16967		Elektrowin		12.09.2012		MŠ Nepomuk		70921385		Na vinici 395		335 01		Nepomuk		Plzeňský		371591246				ms@nepomuk.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Klára Řežábková						128		0								Ne				0				Ne

		16968		Elektrowin		12.09.2012		ZS T.G.Masaryka Třebíč		60418613		Komenského nám.6/61		674 01		Třebíč		Vysočina		776713737				cermagda@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Eva Maršálková						642		0								Ne				0				Ne

		16969		Elektrowin		12.09.2012		ZUŠ Strážnice		70837601		Preláta Horného 509		696 62		Strážnice		Jihomoravský		518334846				zus.straznice@tiscali.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Petr Jandásek						332		0								Ne				0				Ne

		16970		Elektrowin		12.09.2012		ZUŠ Stod		70830835		Dělnická 511		333 01		Stod		Plzeňský		377901447				zusstod@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Dagmar Mastná						248		0								Ne				0				Ne

		16971		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Chotěbuz		71000984		K Rybníkům		735 61		Chotěbuz		Moravskoslezský		558733028				zschotebuz@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr.Jiřina Rechtoriková						27		0		1		1		0		Ne				192				Ne

		16973		Elektrowin		12.09.2012		Soukromá ZŠ Elementaria s.r.o.		25214047		Jesenická 11		32300		Plzeň		Plzeňský		736533430		www.elementaria.cz		neumannova@elementaria.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		ZŠ Elementária sro.		Mgr.Denisa Neumannová		koordinátor enviromentální výcho		PaedDr. Eva Růžičková		130		9								Ne				0				Ano

		16974		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Jindřichov		70985928		Jindřichov 122		753 01		Hranice		Olomoucký		581625390				radmilag@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Radmila Gabrielová						10		0								Ne				0				Ne

		16975		Elektrowin		12.09.2012		Střední pedagogická škola Futurum		25142771		Hornoměcholupská 873		102 00		Praha 10		Hlavní město Praha		272650588				mareckovaa@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Ing.Alena Marečková						125		0								Ne				0				Ne

		16976		Elektrowin		12.09.2012		Církevní gymnázium Německého řádu s.r.o.		61942839		Nešverova 1		779 00		Olomouc		Olomoucký		585225201				novotny@cgnr.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				RNDr.Jiří Novotný						240		0								Ne				0				Ne

		16977		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Žandov		70982074		Kostelní 200		47107		Žandov		Liberecký		603819513		www.zszandov.cz		joslovap@seznam.cz		Ano		bez		Ano		bez		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Žandov		Petra Joslová		Zástupkyně ŘŠ		Mgr. Kamila Mikáčová		77		5		1		6		0		Ne				5886				Ano

		16978		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Mříčná		70698112		Mříčná		512 04		Mříčná		Liberecký		481543231				zs.mricna@tiscali.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Mříčná		Jiřina Kosová		ředitelka		Mgr.Jiřina Kosová		55		3		0		0		0		Ne				0				Ano

		16979		Elektrowin		12.09.2012		VOŠ a SPŠE Plzeň		49774301		Koterovská 85		32600		Plzeň		Plzeňský		774530973		www.spseplzen.cz		sobotka@spse.pilsedu.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Elektrotechnická		Ne		Ne		Plzeňský kraj		Pavel Sobotka		vedoucí správy počítačové sítě				1100		0		0		1		0		Ne				307				Ano

		16980		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Chvalšiny		60084316		Chvalšiny 150		382 08		Chvalšiny		Jihočeský		721635790				jochova@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Bohuslava Jochová						158		0								Ne				0				Ne

		16981		Elektrowin		12.09.2012		MŠ Dobev		71005994		Stará Dobev 58		397 01		Dobev		Jihočeský		608280773				dobev.ms@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec		Ivana Černá						28		0								Ne				0				Ne

		16982		Elektrowin		12.09.2012		SSOŠ Trading Centre, s.r.o.		47450827		Tyršova 237		570 01		Litomyšl		Pardubický		734322314				tradingcentre@lit.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kraj		Mgr. Ivana Leníčková						124		0								Ne				0				Ne

		16983		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Černíkovice		70978204		Černíkovice 5		51704		Černíkovice		Královéhradecký		603941375		www.zsms-cernikovice.webz.cz		jana.sabatova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Černíkovice		Jana Šabatová		vychovatelka		Mgr. Iva Dernerová		34		2		0		1		1		Ne				4821				Ne

		16984		Elektrowin		12.09.2012		MŠ Oslov		70988544		Oslov 10		398 35		Oslov		Jihočeský		382285678				ou.oslov@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		kraj		Jaroslava Smolová						36		0								Ne				0				Ne

		16985		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Jižní IV., Praha 4		61384828		Jižní IV. 10/1750		14139		Praha 4		Hlavní město Praha		272763368		http://www.zsjizni.cz		ejerelova@zsjizni.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 4		Eva Jeřelová		ekonom		Mgr. et Bc. Daniel Kaiser		717		0		2		0		0		Ne				2720				Ne

		16986		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Dubňany, příspěvková organizace		65268237		Hodonínská 925		69603		Dubňany		Jihomoravský		728555995				olsakovahana@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Dubňany		Ing.Hana Olšáková		učitelka chemie				445		0		0		2		0		Ne				285				Ano

		16987		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Kovářov		70986274		Kovářov 80		398 55		Kovářov		Jihočeský		776889851				martina.rehorova@zskovarov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		KÚ Písek		Martina Řehořová		koordinátor EVVO				153		9		1		0		0		Ne				117				Ne

		16988		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Strančice		70941718		Revoluční 170		25163		Strančice		Středočeský		732654396		www.skolastrancice.cz		hanzalovanaprstkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Strančice		Markéta Hanzalová		koordinátorka EVVO		Mgr. Kateřina Schejbalová		294		13		0		0		0		Ne				1829				Ne

		16989		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ při Dětské psychiatrické léčebně Opařany		70842621		Opařany 160		391 61		Opařany		Jihočeský		381 287 153, 603 806 480				hejhalova.sarka@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Šárka Hejhalová						108		0		1		0		0		Ne				0				Ne

		16990		Asekol		12.09.2012		ZŠ a MŠ Rybná nad Zdobnicí		75017261		Rybná nad Zdobnicí 60		51755		Rybná nad Zdobnicí		Královéhradecký		494 594 304		http://skola.rybna.cz/		zsrybna@tiscali.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Rybná nad Zdobnicí		Jitka Dytrtová		ředitelka		Mgr. Jitka Dytrtová		37		3		0		0		0		Ano				840				Ano

		16991		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Dub		70989095		Dub 102		384 25		Dub		Jihočeský		388 328 127, 724 822 104				ziloda@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Dana Žílová						30		0								Ne				0				Ne

		16992		Asekol		12.09.2012		Základní škola a mateřská škola Ústí, okres Přerov, příspěvková organizace		70990140		Ústí 53		75301		Ústí		Olomoucký		581621352				zsmsusti@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Ústí		Lucie Mynářová		ředitel		Lucie Mynářová		36		2		6		0		0		Ne				1810				Ne

		16994		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Velké Němčice		60680008		Školní 105		691 63		Velké Němčice		Jihomoravský		519417222				jsmolenakova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jiřina Smoleňáková						250		0		0		0		0		Ne				0				Ne

		16995		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ vinařská a SOU zahradnické Valtice		60680318		Sobotní 116		69142		Valtice		Jihomoravský		731034291		svisv.cz		kowolowski@svisv.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		vinohradnictví		Ne		Ne		JMKÚ		Jan Kowolowski		učitel		ing. Ivana Machovcová		290		9		0		1		0		Ne		Globe		0				Ano

		16996		Elektrowin		12.09.2012		MŠ Vavřinec		75023750		Vavřinec 54		679 13		Vavřinec		Jihomoravský		516435403				msvavrinec@vavrinec.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Eva Kaššaiová						50		0								Ne				0				Ne

		16997		Asekol		12.09.2012		ZŠ a MŠ Kařez, příspěvková organizace		75006995		Kařez 185		33808		Kařez		Plzeňský		724 673 575		zs.karez.cz		alena.trskova@gmail.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Kařez		Alena Trsková		učitelka		Mgr. Ivana Boudová		23		1		0		1		0		Ne				490				Ne

		16998		Elektrowin		12.09.2012		MŠ a ZŠ Hodonín		70284831		Náměstí B.Martinů 5		695 03		Hodonín		Jihomoravský		737738189				domesova.l@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Lenka Domesová						150		0								Ne				0				Ne

		16999		Asekol		12.09.2012		Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace		15530213		Purkyňova 97		61200		Brno-Královo Pole		Jihomoravský		541649232		http://www.sspbrno.cz		michal.blazek@sspbrno.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		elektrotechnika a informační technologie		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Michal Blažek		Inventarizační pracovník		Ing. Antonín Doušek, Ph.D		1150		0		0		1		2		Ne				6145				Ne

		17000		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Tachov		75006812		Zárečná 1540		347 01		Tachov		Plzeňský		374723128				prikasky.petr@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Petr Příkaský						500		0								Ne				0				Ne

		17001		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Luby		60611464		Masarykova 195		35137		Luby		Karlovarský		737925471		www.zsluby.cz		pechacekm@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Luby		Miroslav Pecháček		učitel, koordinátor EVVO		Mgr. Jana Vrbová		178		9		2		0		0		Ne				405				Ano

		17002		Elektrowin		12.09.2012		MŠ Tasov, příspěvková organizace		70991693		Tasov 125		696 63		Hroznová Lhota		Jihomoravský		518327134				ms.tasov@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Ivana Kolomazníková						25		0								Ne				0				Ne

		17003		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Kuřim, příspěvková organizace		70988285		Jungmannova 813		66434		Kuřim		Jihomoravský		541230342		www.zskj.cz		melicharova@zskj.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Kuřim		Helena Melicharová		učitelka II.stupeň		Mgr. Richard Mach		550		22		2		4		3		Ne				605				Ano

		17005		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Dolní Žandov		75005239		Dolní Žandov 37		35002		Dolní Žandov		Karlovarský		354693581		www.zsdolnizandov.unas.cz		weinzettlova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Dolní Žandov		Jaroslava Soukalová		rozpočtářka		Mgr. Ivana Weinzettlová		125		9		0		0		0		Ne				0				Ano

		17006		Elektrowin		12.09.2012		Obchodní akademie Bučovice		566934		Komenského nám. 211		685 14		Bučovice		Jihomoravský		517 383 169, 603 960 061				info@oabucovice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jaroslav Mlejnek						215		0								Ne				70				Ne

		17007		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Božejov		75000083		Božejov 1		39461		Božejov		Vysočina		565397322				zsbozejov@iol.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městys Božejov		Mg.Jaroslava Vaverková		ředitelka		Jaroslava Vaverková		37		2		0		0		0		Ne				90				Ano

		17008		Elektrowin		12.09.2012		MŠ Helvíkovice		71006303		Helvíkovice 165		564 01		Helvíkovice		Pardubický		465614147				ouhelvikovice@orlicko.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Anna Janebová						30		0								Ne				0				Ne

		17009		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Vítějeves		70990000		Vítějeves 80		569 06		Vítějeves		Pardubický		461526154				zs.vitejeves@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Vítějeves		Mgr.Vlasta Datinská						100		0		0		0		0		Ne				12573				Ne

		17011		Asekol		12.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Ostrov u Macochy, příspěvková organizace		62073346		363		67914		Ostrov u Macochy		Jihomoravský		778429953		www.zsostrovum.cz		hason@zsostrovum.cz		Ano				Ano		Environmentální výchova, výuka jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Ostrov u Macochy		Karel Hasoň		ředitel školy		Mgr. Karel Hasoň, Ph.D.		140		10		1		1		0		Ne				177				Ano

		17012		Elektrowin		12.09.2012		Soukromá SŠ podnikání a managementu, o. p. s		25549863		Havlíčkova 16		680 01		Boskovice		Jihomoravský		774084559				gricova.simona@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Simona Gricová						87		0								Ne				0				Ne

		17013		Asekol		12.09.2012		Základní škola a mateřská škola Chornice, okres Svitavy		71003151		Nádražní 19		56942		Chornice		Pardubický		461 322 033		www.zschornice.cz		tovarkova.chornice@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Chornice		Mgr. Jaroslav Vyhlídal		ředitel		Mgr. Jaroslav Vyhlídal		79		9		2		1		0		Ne				733				Ne

		17014		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Popice		75020548		Hlavní 85		691 27		Popice		Jihomoravský		519415525				zspopice@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Blanka Šťastná						28		0		2		0		0		Ne				0				Ne

		17015		Asekol		12.09.2012		ZŠ a MŠ Větřkovice		75027038		127		747 43		Větřkovice		Moravskoslezský		601 088 941				zsvetrkovice@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Větřkovice		Gabriela Grodová		ředitelka				29		2		0		0		0		Ano				0				Ne

		17017		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Loučná nad Desnou		60341661		Loučná nad Desnou 58		788 11		Loučná nad Desnou		Olomoucký		583550126				krsek@post.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Petr Kršek						124		0		1		1		0		Ne				0				Ne

		17019		Elektrowin		12.09.2012		SOŠ a SOU technické Třemošnice		15052796		Sportovní 322		538 43		Třemošnice		Pardubický		723766163				j.satorie@sos-tremosnice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jaroslav Satorie						179		0								Ne				0				Ne

		17020		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Nedomice		71000445		Nedomice 78		277 14		Nedomice		Středočeský		608306648		http://www.nedomice.cz/skola.htm		zsamsnedomice@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Nedomice		Věra Kratochvílová		školnice		hana krupičková		29		2		0		0		2		Ne				3792				Ano

		17021		Elektrowin		12.09.2012		Mateřská škola Studnička		71011552		Vysoké Studnice 29		58821		Velký Beranov		Vysočina		723092475				ms.vstudnice@atlas.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Vysoké Studnice		Jindřiška Zdarsová		ředitelka		Jindřiška Zdarsová		25		1		3		0		0		Ne				4024				Ano

		17024		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ a MŠ Habartice		72741601		Habartice 213		46373		Habartice		Liberecký		482345052				zamberova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Habartice		Alena Žamberová		ředitelka				37		0		0		4		0		Ne				125				Ano

		17025		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Chmelnice		63831350		K lučinám 2500/18		13000		Praha		Hlavní město Praha		737829040				lukas.kroc@zschmelnice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 3		Lukáš Kroc		Učitel		Mgr. Bc. Václav Havelka		594		24		0		0		0		Ne				2219				Ne

		17027		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Lidická		70983003		Školní ul. 325		46334		Hrádek nad Nisou		Liberecký		482723402		www.skoly.net		polacek.jaroslav@volny.cz		Ne				Ano		Č - N spolupráce		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Hrádek nad Nisou		Jaroslav Poláček		ředitel školy		Mgr. Jaroslav Poláček		328		15								Ne		Škola eko?logicky ( Cíl 3)
Škola ekohravě (FMP Cíl 3)		0				Ano

		17028		Elektrowin		12.09.2012		SPŠ stavební  Liberec1		46747982		Sokolovské nám.14		46031		Liberec-město		Liberecký		488577173				lenka_pocerova@stavlib.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		střední průmyslová škola stavební		Ne		Ne		Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 4		Lenka Počerová		zástupce ředitele		Ing Jan lajer		360		0								Ne				0				Ano

		17029		Elektrowin		12.09.2012		ZŠ Klimkovice, příspěvková organizace		60609397		Vřesinská 22		74283		Klimkovice		Moravskoslezský		556420104		zs.klimkovice.cz		info@zsklimkovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Klimkovice		Miroslava Hoňková		ředitelka školy		Mgr. Miroslava Hoňková		405		18		4		1		0		Ne				2169				Ne

		17030		Elektrowin		12.09.2012		SŠ a ZŠ Havířov - Šumbark, příspěvková organizace		13644297		Školní 2/601		736 01		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		603891924				Drahomir.Korabik@seznam.cz		Ne				Ano		ZŠ zřízená dle § 16 odstavec 9		Ano		Ano		Ano		Praktická škola jednoletá		Ne		Ne		KÚ Ostrava		Drahomír Korábik		učitel - koordinátor EVVO				140		19		0		0		0		Ne		Třídění plastových lahví ve spolupráci s TS Havířov, třídění umělohmotných víček pro chráněné dílny Charity sv. Alexandra v Ostravě, třídění papíru pro odvoz do sběrných surovin		2088				Ne

		17136		Elektrowin		12.09.2012		Základní škola a Mateřská škola Opava-Suché Lazce - příspěvková		70999350		Ke Strážnici 109/2		74795		Opava		Moravskoslezský		553794417		http://www.zssuchelazce.cz/		zssuchelazce@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Opava		Lenka Apetická		učitelka, EVVO koordinátor		Mgr.Martina Škrobánková, Bc.		37		3		1		1		0		Ano		MRKEV, EVVOLUCE		715				Ano

		17137		Elektrowin		12.09.2012		Mateřská škola Pohádka, Šumperk		71011994		Jeremenkova 52		787 01		Šumperk		Olomoucký		583214462		www.pohadka-sumperk.cz		mskol.pohadka@email.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městské  zastupitelstvo, Šumperk		Lenka Komárková		učitelka		Bošková Pavlína		125		5		1		4		0		Ne				500				Ne

		17138		Asekol		14.09.2012		Duběnka		70993165		Březinova 113		586 01		Jihlava		Vysočina		724593166				msbrezinova113@msmozaikaji.cz		Ano		Zdravá MŠ		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Jihlava		Dagmar Ryšavá		vedoucí učitelka				102		4		1		0		0		Ano				130				Ano

		17139		Asekol		16.09.2012		Mateřská škola Holedeč,příspěvková organizace		71294007		Žatecká 141		438 01		Holedeč		Ústecký		723522510				msholedec@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Holedeč		Barbora Hradcová		učitelka		Mgr. Jana Pipalová		24		1		2		0		0		Ano		jsme zcela nová školka, zřízena k 1.9.2012		5907		zatím jsme žádné nádoby nevytvořili.pokud nám nějaké můžete dodat, moc bycho je ocenili.Třídme prozatím provizorně do krabic.. Děkuji		Ano

		17140		Asekol		17.09.2012		Střední odborná škola služeb a SOU		61342688		5. května 680		432 01		Kadaň		Ústecký		474333112		www.amoskadan.cz		amoskadan@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Ústecký kraj		Pavel Sekera		koordinátor EVVO		Ing. Jiří Marek		370		20		1		2		0		Ano				483		Máme zájem o dva kusy sběrných nádob a dva kusy sběrných boxů.		Ano

		17141		Elektrowin		18.09.2012		MŠ Kamarád Pardubice		75017989		Teplého 2100		53002		Pardubice		Pardubický		721741334				mstepleho@gmail.com		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Pardubice		Milada Pospíšilová		učitelka MŠ				104		4		1		1		0		Ano		- spolupráce s Ekocentram Paleta Pardubice		124				Ano

		17142		Asekol		18.09.2012		Jazyková školka SMOLÍČEK s.r.o.		29310873		tř. 1. máje 3414		690 02		Břeclav		Jihomoravský		776076170		www.smolicek.eu		skolka@smolicek.eu		Ano		jazyková soukromá		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Jazyková školka SMOLÍČEK s.r.o.		Martina Kolmašová		jednatelka		Mgr. Bohdana Kezniklová		25		1		1		1		0		Ano		Fungujeme od května, zatím jsme se nestihli nikam zapojit.		0		V areálu bytového komplexu, kde sídlí naše školka jsou popelnice na separovaný odpad, takže třídíme, na speciální odpadkové koše do školky však nebyly prostředky, proto běháme s jednotlivými věcmi do popelnic. Nádoba na drobné elektrozařízení by se zřejmě umístila vedle popelnic na separovaný odpad u naší provozovny.		Ano

		17144		Asekol		20.09.2012		Základní škola Lipůvka, příspěvková organizace		62073184		283		679 22		Lipůvka		Jihomoravský		724557955		www.zslipuvka.cz		bara.pekacova@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Lipůvka, 679 22		Barbora Klapalová		Učitel Př				251		0		1		1		0		Ne				1				Ne

		17145		Asekol		21.09.2012		Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249		47515767		Komenského 249/4		266 01		Beroun		Středočeský		311545111		http://www.zavodi.eu/		vlcek@zavodi.eu		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MěÚ Beroun		Vlček Antonín		učitel				360		15		1		2		1		Ne				806				Ne

		17146		Asekol		25.09.2012		Základní škola Brno, Jana Babáka 1		62156624		Jana Babáka 1960/1		616 00		Brno		Jihomoravský		549241608		http://www.zsbabak.cz/		marcla@volny.cz		Ne				Ano		jazyky + hudební výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		úmč brno-žabovřesky		Marcela Kováříková		pedagog. pracovnice		Mgr. Ivo Pokorný		380		12		1		2		0		Ano		škola pro udržitelný rozvoj, světová škola,		0		uvítali bychom dodání dalších sběrných nádob na papír a plasty.		Ano

		17147		Asekol		25.09.2012		Mateřská škola Praha 4 Plamínkové 1589		61384658		Plamínkové 1589		140 00		Praha 4		Hlavní město Praha		737173291		www.msplaminkove.cz		Nikola.horska@email.cz		Ano		Běžná mateřská škola		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 4		Nikola Horská		Učitelka		Mgr. Z.Nováková		112		4		0		9		2		Ano				1880				Ne

		17148		Asekol		26.09.2012		Základní škola, Brno, Kneslova 28		49466321		Kneslova 697/28		618 00		Brno		Jihomoravský		548531575		http://www.zskneslova.cz/		slosarova@zskneslova.cz		Ne				Ano		Škola v pohybu		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Brno, Městská č		Ivana Šlosarová		učitelka				285		0		1		3		0		Ne				3729				Ano

		17149		Elektrowin		30.09.2012		Základní škola Paseka, okres Olomouc, příspěvková organizace		70645957		Paseka 200		78397		Paseka		Olomoucký		585039278		http://www.skola.obecpaseka.cz/		zs.paseka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Paseka		Mgr. Jana Knápková		učitelka a koordinátorka Ekoškol		Mgr. Jana Knápková		77		5		2		6		1		Ano				1156				Ne

		17150		Asekol		01.10.2012		Základní škola a mateřská škola, Všestary		75017181		57		503 12		Všestary		Královéhradecký		727910559		www.zsvsestary.cz		arsakuni@zsvsestary.cz		Ano		MŠ Chlum, zaměřena na ekologii, zdraví		Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Všestary		Zarine Aršakuni		ředitelka školy		Ing. Zarine Aršakuni		385		18		0		1		0		Ano				516				Ano

		17151		Asekol		02.10.2012		Základní škola a Mateřská škola, Raspenava, okres Liberec - přís		72744189		Fučíkova 430		463 61		Raspenava		Liberecký		482319003		http://www.skolaraspenava.cz/		kocovska@skolaraspenava.net		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MěÚ Raspenava		Renata Kočovská		koordinátor EV		Mgr. Petr Chvojka		218		12		1		3		1		Ano				196		Dobrý den,měla bych zájem o dva boxy na baterie. Jsme dvě budovy - 1.st. a 2.st..		Ano

		17152		Asekol		03.10.2012		Základní škola, Brno, Labská 27, příspěvková organizace		49465872		Labská 268/7		625 00		Brno		Jihomoravský		547218165		http://www.zslabska.cz/		smekle@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		ÚMČ Brno, Starý Lískovec		Lenka Smékalová		učitelka		Mgr. Petr Urbánek		424		19		1		1		1		Ano				801				Ano

		17154		Asekol		04.10.2012		RC Sovička		22839461		Španovského 172		395 01		Pacov		Vysočina		777917123		sovickapacov.estranky.cz		sovickapacov@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		o.s.		Ivana Kumžáková		statutární zástupce				50		1		1		0		0		Ano				3204				Ano

		17155		Asekol		04.10.2012		MC Permoníček Krupka o.s.		22823654		Vilová 698		417 42		Krupka		Ústecký		724734464		www.permonicekkrupka.cz		karel@permonicekkrupka.cz		Ano		Dětské centrum		Ne				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		členové o.s.		Martina Pajkrtová		předseda o.s.		Martina Pajkrtová		30		1		1		1		0		Ne		Včelařská činnost s dětmi		0		1 nádoba		Ano

		17156		Elektrowin		04.10.2012		RC Heřmánek		27049591		náves Svobody 49		77900		Olomouc		Olomoucký		604339220		www.rc-hermanek.cz		rc-hermanek@seznam.cz		Ano		rodinné centrum		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		o.s.Heřmánci		Petra TEnglerová		předsedkyně sdružení		PhDr.petra Tenglerová		350		0		1		1		0		Ano		ekovýchova  pro roidče s dětmi ve Slunákově¨vlastní prav. ekoprogramy a přednášky Hnutí DUHA Ol.		0				Ano

		17157		Asekol		04.10.2012		RC oHRÁTka, o.s.		22813471		Komenského 21		334 42		Chlumčany		Plzeňský		732882552		www.ohratka.cz		ohratka.chlumcany@seznam.cz		Ano		rodiče s dětmi od 3měs do 6ti let		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kateřina Novotná		Kateřina Novotná		Předsedkyně				30		2		1		1		0		Ano				0				Ano

		17158		Asekol		04.10.2012		Mateřské centrum Dolní Cerekev		29196761		Dolní Cerekev 296		588 45		Dolní Cerekev		Vysočina		773507186		www.mcdc.estranky.cz		kraclova@kracl.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Klidem, o. p. s.		Kateřina Kraclová		ředitelka		Kateřina Kraclová		30		0		1		1		0		Ano				0				Ano

		17159		Elektrowin		05.10.2012		Základní škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace		45214859		Dlouhá 56		74101		Nový Jičín		Moravskoslezský		553038086		http://www.dlouha56.cz		skola@dlouha56.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Nový Jičín		Marie Gavláková		učitelka		Mgr. Ladislav Pospěch		285		13		1		7		0		Ano				50				Ano

		17160		Asekol		05.10.2012		Mateřské centrum Sedmikráska Brno o.s.		27001636		Oblá 428/51		634 00		Brno		Jihomoravský		773907909		www.mcsedmikraskabrno.cz		mcsedmikraska@volny.cz		Ano		Mateřské centrum: prorodinné aktivity (ve významné míře zaměřené		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Registrace u MV ČR ze dne 6.6.20		Šárka Trkanová		koordinátorka aktivit		Žitná Hana (předsedkyně o.s.)		300		0		1		1		0		Ano				361		Pokud by bylo možné získat i speciální nádoby na separovaný odpad (momentálně využíváme pouze neprofi/malé nádoby námi označené dle druhu odpadu v rámci interiéru MC), děkujeme za informaci, jak je získat.		Ano

		17161		Elektrowin		05.10.2012		Základní škola a Mateřská škola Štarnov, okres Olomouc, příspěvk		70996482		Štarnov 52		783 13		Štěpánov		Olomoucký		585389535				jirka.husak@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Štarnov		Jana Husáková		vychovatelka		Mgr. Jiří Husák		23		2		1		0		0		Ano				2037				Ano

		17162		Asekol		05.10.2012		Rodinné centrum ROUTA, o.s.		22734155		Prokopa Holého 1269		250 88		Čelákovice		Středočeský		777861088		www.rc-routa.cz		info-routa@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		nestátní nezisková organizace		Václava Hlomová		infocentrum		Mgr. Vratislava Tomášková		200		0		1		1		0		Ano				0		Jsme mateřské a rodinné centrum		Ano

		17163		Asekol		06.10.2012		RADKA z.s.		26637260		Chomutovská 1619		432 01		Kadaň		Ústecký		737734716		www.radka.kadan.cz		radka@kadan.cz		Ano		rodinné centrum, jesle a mateřská škola		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MV - NNO		Hana Vodrážková		ředitelka		Hana Vodrážková		300		1		1		0		0		Ano		EVVO Ústecký kraj		51				Ano

		17165		Asekol		07.10.2012		Dokolečka		28557727		94		282 01		Doubravčice		Středočeský		724689786		www.dokolecka.cz		centrumprorodinu@dokolecka.cz		Ano		centrum pro rodinu		Ano		komunitní škola		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Dokolečka z.s.		Linda Pačesová		předsedkyně spolku				10		1		1		2		1		Ano				1700				Ne

		17167		Asekol		09.10.2012		MC Jablíčko		27050432		Emilie Floriánové 1736/8		466 01		Jablonec nad Nisou		Liberecký		604171361		http://www.jablicko.estranky.cz/		info@centrumjablicko.cz		Ano		děti 0-6let		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Ministerstvo vnitra		Martina Zemanová		předsedkyně		Martina Zemanová		100		1		1		1		0		Ne				0				Ne

		17168		Asekol		10.10.2012		Mateřské centrum Rákosníček,o.s.		28559738		U Plovárny 12		405 02		Děčín		Ústecký		606779477		www.mcrakosnicek.cz		info@mcrakosnicek.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		mateřské centrum rákosníček,o.s.		Klára Vondrušková		ředitelka		lucie hašková		20		2		1		2		0		Ne				0				Ano

		17169		Asekol		10.10.2012		MŠ mini-montessori		71341528		Krásnostudenecká 583/39		405 02		Děčín		Ústecký		606779477		www.mini-montessori.cz		info@mcrakosnicek.cz		Ano		montessori pedagogika		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		mateřské centrum rákosníček,o.s.		Lucie Hašková		člen školské rady		Božena Šmídová		14		1		1		1		0		Ano				0				Ano

		17171		Asekol		11.10.2012		Základní škola, Hradec Králové, M. Horákové 258		62695177		Milady Horákové 258/50		500 06		Hradec Králové		Královéhradecký		495275398		http://www.zshorakhk.cz/		dubrovsky@zshorakhk.cz		Ne				Ano		FAKULTNÍ ŠKOLA S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU MATEMATIKY, FYZIKY, CHEMIE A		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ		Lukáš Dubrovský		učitel		Mgr. Ondřej Fajfr		680		28		1		3		0		Ano				0		třídění odpadu probíhá na prvním stupni, na druhém třídí paní uklízečka pouze plasty		Ano

		17172		Asekol		11.10.2012		Základní škola Moravská Nová Ves, okres Břeclav		70872015		Školní 396		691 55		Moravská Nová Ves		Jihomoravský		519342205		www.zsmnves		zsmnves@seznam.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Moravská Nová Ves		Karla Ambrožová		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Jan Hanáček		208		10		1		2		0		Ano				0				Ano

		17173		Asekol		11.10.2012		Soukromá mateřská škola Kaštánek		1932233		Hlavní 40		267 01		Trubín		Středočeský		607685084		www.kastanek-trubin.cz		abrahamova@kastanek-trubin.cz		Ano		blízko přírodě, eko		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Bc.Linda Punčochářová Abrahámová		Linda Punčochářová Abrahámová		ředitelka, zřizovatelka		Bc.Linda Punčochářová Abrahámová		20		1		0		0		0		Ano				869				Ne

		17174		Asekol		12.10.2012		Mateřská škola Lednice, příspěvková organizace		75022389		Břeclavská 360		691 44		Lednice		Jihomoravský		519340238		www.skolkalednice.webnode.cz		ms_lednice@post.cz		Ano		environmentální výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Lednice		Baroňová Božena		ředitelka mateřské školy		Baroňová Božena		68		3		1		0		0		Ne				0				Ano

		17175		Asekol		12.10.2012		Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, příspěvková organizace		63434466		Kupkova 1020/1		690 02		Břeclav		Jihomoravský		773 750 705		http://www.kupkova.cz/		chlumecka@seznam.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ  Břeclav		Jitka Chlumecká		učitelka		Igor Huleja		217		9		1		3		0		Ne				484				Ne

		17176		Asekol		12.10.2012		Základní škola Josefa Hlávky Přeštice		49181891		Na Jordáně 1146		334 01		Přeštice		Plzeňský		379304742		http://www.zsprestice.cz/		kaspar@zsprestice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Přeštice		Václav Kašpar		učitel		Mgr. Petr Fornouz		950		39		1		0		0		Ano				0				Ne

		17177		Asekol		13.10.2012		Mateřská škola Bulhary		71004301		163		691 89		Bulhary		Jihomoravský		519340755				ms.bulhary@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Bulhary		Žaneta Kudlíková		ředitelka MŠ		Mgr. Žaneta Kudlíková		24		1		1		1		1		Ne				1				Ne

		17178		Asekol		13.10.2012		Kučeráček, o.s.		22687149		Kučerov 8		682 01		Kučerov		Jihomoravský		608738648		www.kuceracek.estranky.cz		mckuceracek@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Občanské sdružení		Marie Lokajová		předsedkyně				15		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		17179		Asekol		14.10.2012		Mateřská škola Starovice		71010149		36		693 01		Starovice		Jihomoravský		519412286		www.mskastanek.webnode.cz		ms.starovice@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Starovice		Kopová Kateřina		ředitelka		Ing. Kopová Kateřina		25		1		1		1		0		Ano		Sběr kaštanů pro polesí Židlochovice, sběr papíru		0				Ano

		17180		Asekol		14.10.2012		Rodinné centrum Kašpárek Mělník, o. s.		70827800		Na Vyhlídce 18/2		276 01		Mělník		Středočeský		731968659		www.kasparek-melnik.cz		rc.kasparek@email.cz		Ano		rodinné centrum		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		občasnké sdružení		Helena Gajdošíková		koordinator pravidelného program				30		0		0		0		0		Ano		pozn. kapacita centra, roční návštěvnost cc 5 tis. osob		42				Ano

		17182		Asekol		16.10.2012		Základní škola Břeclav, Komenského 2		63434458		Komenského 60/2		691 41		Břeclav		Jihomoravský		519372155		http://www.zspostorna.cz/		svenga@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Břeclav		Gabriela Švendová		zástupkyně ředitelky		Mgr. Yveta Polanská		277		13		1		1		0		Ano				0				Ano

		17183		Asekol		16.10.2012		Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s.		24144461		Žižkova 286/12		251 01		Říčany		Středočeský		773220281		www.zs-sofie.cz		info@zs-sofie.cz		Ano		Montessori		Ano		Montessori		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Společnost Deméter, o.s.		Patrik Matlák		Manažer		Olga Matláková		50		3		1		2		0		Ano				141				Ne

		17184		Asekol		16.10.2012		Mateřská škola		70882291		Na Sídlišti		693 01		Hustopeče		Jihomoravský		519412519		www.msurybicek.cz		ms.rybicky@tiscali.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Hustopeče		Eva Javůrková		ředitelka MŠ		Eva Javůrková		133		5		1		1		0		Ne				0				Ano

		17185		Asekol		18.10.2012		Třebíčské centrum o.s.		67029230		Fr. Hrubína 753/1		674 01		Třebíč		Vysočina		739493140		www.trebicskecentrum.cz		trebicskecentrum@seznam.cz		Ano		mateřské centrum		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		občanské sdružení		Božena Kratochvílová		místopředsedkyně		Anna Machátová		500		0		1		2		0		Ano		grantový program města Třebíče
Zdravé město-ekologie		0				Ano

		17186		Asekol		23.10.2012		Základní škola pod Svatou Horou, Příbram		42730686		Balbínova 328		261 01		Příbram		Středočeský		318401151		http://www.1zs-pb.cz/		martina.vondrakova@1zs-pb.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Příbram		Martina Vondráková		učitelka		Mgr. Roman Behún		515		20		1		3		0		Ano				1368				Ne

		17187		Asekol		29.10.2012		Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace		70229457		Štefánikova 761/14		400 01		Ústí nad Labem-město		Ústecký		472244482		www.smsdomecek.webnode.cz		smsstefanikova@volny.cz		Ano		speciální		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		KÚ Ústeckého kraje		Dana Bc. Matějovičová		učitelka		Bc. Kaiserová Vladislava		37		4		1		0		1		Ne				4		máme zájem o nádoby na separovaný odpad (papír, plasty, sklo)		Ano

		17188		Asekol		30.10.2012		Základní škola Brno, Sirotkova 36		62156781		Sirotkova 371/36		616 00		Brno		Jihomoravský		541211945		http://www.zssirotkova.cz/		prikryl@zssirotkova.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka matematiky a informatiky		Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Brno-Źabovřesky		Pavel Přikryl		učitel		Mgr.D.Jedlička		790		0		1		1		0		Ano				0				Ano

		17189		Asekol		30.10.2012		Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Příbram		61100412		Na Příkopech 104		261 01		Příbram		Středočeský		724171985		www.oapb.cz		skarnetova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické		Ne		Ne		Středočeský kraj		Soňa Karnetová		učitel		Marcela Blažková		300		15		0		0		0		Ano				52				Ne

		17190		Asekol		30.10.2012		Rodinné centrum KAŠTÁNEK, z.s.		22726209		Ukrajinská 1533/13		708 00		Ostrava		Moravskoslezský		774047222		www.rckastanek.cz		rc-kastanek@seznam.cz		Ano		Rodinné centrum - práce s rodinami a dětmi		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		spolek		Monika Moricová		koordinátorka RC		Monika Moricová		200		0		1		2		1		Ano				414				Ne

		17191		Asekol		31.10.2012		7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace		49777505		Brněnská 1040/36		323 00		Plzeň		Plzeňský		378 027 236		http://www.zs7.plzen-edu.cz/		krejcovama@zs7.plzen-edu.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		statutární město Plzeň		Martina Krejčová		koordinátorka environmentální vý		Mgr. Blanka Hránková		427		20		1		0		0		Ano				687				Ne

		17192		Asekol		02.11.2012		Základní škola Gabry a Málinky Štítná nad Vláří, okres Zlín		49156616		417		763 33		Štítná nad Vláří-Popov		Zlínský		577336120		http://www.zs-stitna.cz/		bronislavsenkerik@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Štítná nad Vláří-Popov		Bronislav Šenkeřík		učitel				208		0		1		1		1		Ano				169				Ano

		17193		Asekol		03.11.2012		Gymnázium Hostivice		72081422		Komenského 141		253 01		Hostivice		Středočeský		777813841				info@gymnazium-hostivice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		osmileté		Ne		Ne		Středočeský kraj				učitel				113		5		1		1		0		Ano				0				Ano

		17194		Asekol		04.11.2012		Mateřská škola Sluníčko Krupka, Kollárova 597		61514802		Kollárova 597		417 42		Krupka		Ústecký		607530060		www.ms-slunicko.eu		Djakovova.Domi@seznam.cz		Ano		environmentální		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Krupka		Dominika Djakovová		učitelka MŠ		Mgr. Bc. Eva Kyjovská		140		6		0		3		0		Ano				2006				Ne

		17195		Asekol		06.11.2012		Základní škola, Mateřská škola a Základní umělecká škola Bezdruž		75007126		Školní 183		349 53		Bezdružice		Plzeňský		374629278				reditel@bezdruzice.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Bezdružice		Kateřina Vlažná		učitelka		Mgr. Eva Kalistová		134		8		1		1		0		Ano				185				Ano

		17196		Asekol		09.11.2012		Křesťanská základní škola a mateřská škola J. A. Komenského		44223897		Růžodolská 118/26		460 01		Liberec		Liberecký		485103130		http://www.sjak.cz/		michal@sjak.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jednota bratrská		Petr Michal		Správce ICT		Bc. Tomáš Vágner		187		9		1		1		0		Ano				0				Ano

		17197		Asekol		14.11.2012		Základní škola a Mateřská škola Rudná pod Pradědem, příspěvková organizace		73184934		Stará Rudná 121		79331		Rudná pod Pradědem		Moravskoslezský		733220495		http://www.skola.rudnapodpradedem.cz/		zs.rudna@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Rudná pod Pradědem		Zdeňka Kadláčková		ředitelka		Mgr. Zdeňka Kadláčková		12		1		1		1		0		Ano		Les ve škole		0				Ano

		17198		Asekol		15.11.2012		Rodinné centrum Studánka, z.s.		26659042		Riegrova 318		666 01		Tišnov		Jihomoravský		777706721		www.studanka-tisnov.cz		studanka.tisnov@gmail.com		Ano		Rodinné centrum Studánka - zaměření na děti 0-3 roky a jejich ro		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Občanské sdružení Rodinné centru		Radka Štěpanovská		dobrovolník RC		Lenka Křehlíková - koordinátorka		130		0		1		1		0		Ano				0				Ano

		17199		Asekol		19.11.2012		Základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram		47067519		Školní 1035		263 01		Dobříš		Středočeský		318521002		http://2zsdobris.webz.cz/		hana.hartmannova@2zsdobris.cz		Ne				Ano		s rozšířenou výukou TV		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Dobříš		Hana Hartmannová		koordinátor EVVO		Bohumila Pallagyová		524		24		1		1		0		Ano				108				Ano

		17200		Asekol		20.11.2012		Základní škola a Mateřská škola Strahovice, příspěvková organizace		75027399		125		747 24		Strahovice		Moravskoslezský		553650587				skolastrahovice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Strahovice		Andrea Hluchníková		Vychovatelka ŠD		Mgr. Juchelková Irena		50		3		1		2		1		Ano				1980				Ne

		17201		Asekol		20.11.2012		mateřská škola		70986428		U zelené cesty 200		251 62		Mukařov		Středočeský		323660442				msmukarov@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Mukařov		Mgr. Zuzana Tůmová		Ředitelka		Mgr. Zuzana Tůmová		72		3		1		1		0		Ne		EKO- TONDA OBAL NA CESTÁCH		281				Ano

		17202		Elektrowin		21.11.2012		Základní škola a Mateřská škola Bratrušov, okres Šumperk, příspě		70996237		Bratrušov 133		78701		Šumperk		Olomoucký		583253276		www.zsbratrusov.estranky.cz		zs.bratrusov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Bratrušov		Mgr. Zuzana Navrátilová		učitel		Mgr. Zuzana Navrátilová		17		1		0		0		0		Ano				1036				Ano

		17203		Asekol		22.11.2012		Mateřská škola Roztoky, přemyslovská 1193, okres Praha západ		71001590		Přemyslovská 1193		252 63		Roztoky		Středočeský		724772290		www.mspremyslovska.cz		ms.roztoky-zalov@volny.cz		Ano		podpora zdraví a etiky		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Roztoky		Hana Novotná Novotná		ředitelka MŠ		Hana Nvotná		89		4		1		0		0		Ano				230				Ano

		17204		Asekol		23.11.2012		Sunny Canadian International School - Základní škola a Gymnázium, s.r.o.		27383512		Straková 522		252 42		Jesenice		Středočeský		734249627		http://www.sunnycanadian.cz/		facilities@sunnycanadian.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Ing. Alice Štunda		Tomáš Hruška		Facilities Manager				160		11		1		2		0		Ano				230				Ano

		17205		Asekol		26.11.2012		Mateřská škola Sluníčko Dobrovíz		72567708		Pražská 83		252 61		Dobrovíz		Středočeský		702073605				ms.dobroviz@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Dobrovíz		Marie Hubeňáková		ředitelka školy				60		0		1		0		9		Ano				351				Ne

		17207		Elektrowin		26.11.2012		Základní škola a mateřská škola Telecí		71006125		Telecí		569 94		Telecí		Pardubický		736751655		www.zsteleci.estranky.cz		zsteleci@policsko.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Telecí		Olga Kosíková		ředitelka		Mgr. Olga Kosíková		56		9		1		3		1		Ano				1955				Ne

		17208		Asekol		27.11.2012		Církevní  mateřská škola sv. Jakuba		71342249		Václavské náměstí 275/4		284 01		Kutná Hora		Středočeský		731598867				materska.skola@khfarnost.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Římskokatolická farnost Kutná Ho		Marie Teplá		asistentka  učitelky		Eva Mirgová		28		1		1		1		0		Ano				0				Ano

		17209		Asekol		28.11.2012		Základní škola Rudná, okres Praha - západ		49855221		Masarykova 878/115		252 19		Rudná		Středočeský		311670464		http://www.zsrudna.cz/		ivetastovickova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Rudná		Iveta Šťovíčková		koordinátor EVVO		Mgr. Pavel Kasal		585		25		0		2		2		Ano				2109				Ne

		17210		Asekol		03.12.2012		Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 303		13582968		Procházkova 303		541 01		Trutnov		Královéhradecký		499846372		www.szstrutnov.cz		radova@szstrutnov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zdravotnické obory		Ne		Ne		Krajský úřad Královéhradeckého k		Zora Radová		učitelka		Mgr. Roman Hásek		305		0		0		1		0		Ne				695				Ne

		17211		Asekol		03.12.2012		Základní škola a mateřská škola Praha - Slivenec, Ke Smíchovu 16		70108391		Ke Smíchovu		154 00		Praha		Hlavní město Praha		251816594		http://www.skolaslivenec.cz/		eva.knapova@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha- Slivenec		Eva Knapová		asistent pedagoga		Romana Lisnerová		190		11		1		2		0		Ano		Ekoškola,Rodiče vítáni,Zdravá škola		0				Ano

		17212		Asekol		06.12.2012		Mateřská škola Cetkovice, okres Blansko, příspěvková organizace		70990239		Školní 204		679 38		Cetkovice		Jihomoravský		516477535				mscetkovice@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Cetkovice		Miroslava Sedláková		ředitelka		Mgr. Miroslava Sedláková		43		2		1		1		0		Ano				327				Ano

		17213		Asekol		06.12.2012		Mateřská škola Louny		47791098		Kpt. Nálepky 2309		440 01		Louny		Ústecký		415670313		www.mskptnalepky.websnadno.cz		reditelka.tisakova@seznam.cz		Ano		Veselá školka		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Louny		Kamila Tišáková		ředitelka		Mgr. Kamila Tišáková		76		3		1		2		1		Ano				5996				Ano

		17214		Asekol		11.12.2012		Základní škola a Mateřská škola Tisá, příspěvková organizace		70698287		189		403 36		Tisá		Ústecký		475222250		www.zsmstisa.cz		zs.tisa@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Tisá		Martina Šimáňová		učitel		Mgr. Václav Zibner		106		9		1		2		0		Ano		Ekoškola, Les ve škole		30		Máme zájem o dvě a dvě nádoby - do ZŠ a MŠ		Ano

		17215		Asekol		19.12.2012		Základní škola Škvorec		70996768		Tyršova 130		250 83		Škvorec		Středočeský		777313081		http://skolaskvorec.cz/		kulhava.marketa@centrum.cz		Ne				Ano		nemáme		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Škvorec		Markéta Kulhavá		vychovatelka		Mgr. Marcela Šeblová		187		10		0		0		0		Ano		72 hodin		151				Ano

		17216		Elektrowin		21.12.2012		Střední škola logistiky a chemie		845337		U Hradiska 29		77900		Olomouc		Olomoucký		585556113		www.sslch.cz		info@sslch.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		poštovní a farmaceutické		Ne		Ne		Krajský úřad Olomouckého kraje		Hana Skálová		účetní		PaedDr. Daruše Mádrová		339		13		1		3		0		Ano				420				Ano

		17217		Elektrowin		30.12.2012		Základní škola a Mateřská škola Grygov, příspěvková organizace		75026481		Komenského 72		78373		Grygov		Olomoucký		588881166		www.grygov.cz		zs@grygov.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Grygov		Hana Navrátilová		ředitelka		Mgr. Hana Navrátilová		64		3		1		0		0		Ano				398				Ne

		17218		Asekol		03.01.2013		Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3, České Bu		666131		Bezdrevská 1036/3		370 11		České Budějovice		Jihočeský		385524203		http://zsvltava.cz/		peskova@zsvltava.cz		Ne				Ano		ZŠ a ZUŠ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Č. Budějovice		Marie Pešková		učitelka II. stupeň, koordinátor		Mgr. Pravoslav Němeček		650		26		1		2		0		Ano		Ekoškola		2639				Ano

		17219		Asekol		06.01.2013		Mateřská škola Montessori Plzeň		71341421		Kopeckého sady 12		301 00		Plzeň		Plzeňský		603871571		www.montessori-plzen.cz		info@montessori-plzen.cz		Ano		Montessori		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Montessori Plzeň o.s.		Gabriela Vicendová		učitelka				12		1		1		1		0		Ne				0				Ano

		17220		Asekol		08.01.2013		Mateřská škola Čtyřlístek Odry,příspěvková organizace		70981418		Sokolovská 40		742 35		Odry		Moravskoslezský		556731933		www.ctyrlistek-odry.cz		oherova.alex@seznam.cz		Ano		Mateřská škola podporující zdraví		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Odry		Alexandra Oherová		učitelka		Mgr.Hana Molnárová		45		2		1		1		0		Ano				0		odpad třídíme, speciální nádoby na tříděný odpad jsou ale u hlavní budovy, kde odpad odvážíme		Ano

		17221		Asekol		08.01.2013		PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s.		25698117		Pod Krčským lesem 1300/25		180 00		Praha		Hlavní město Praha		608142206		http://www.porg.cz/		kalinova@novyporg.cz		Ne				Ano		angličtina		Ano		Ne		Ano		gymnázium		Ne		Ne		Sdružení PRO GYMNÁZIUM, občanské		Martina Kalinová		vedoucí školní družiny				528		0		1		2		0		Ano				0				Ano

		17222		Asekol		10.01.2013		Základní škola a Mateřská škola, Brno, Staňkova 14 (pracoviště mateřské školy)		62157094		Staňkova 327/14		602 00		Brno		Jihomoravský		533433880		http://www.zsstankova.eu/		msstankova@email.cz		Ano		Enviromentální		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Brno, Městská č		Ivana Chybová		Zástupce ředitele pro MŠ		Mgr. Jana Hlaváčová		100		4		1		1		0		Ne		Mrkvička		180				Ano

		17223		Asekol		13.01.2013		Základní škola a Mateřská škola, Chvalkovice, okres Náchod		75019418		104		552 04		Chvalkovice		Královéhradecký		491491521		http://www.zschvalkovice.cz/		skola@chvalkovice.cz		Ano		všeobecné		Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec		Markéta Ulrychová		ředitelka		Mgr. Markéta Ulrychová		170		9		1		2		0		Ano		Snažíme se o zapojení do programu Ekoškola.		0				Ano

		17224		Asekol		14.01.2013		Základní škola a Mateřská škola Bezměrov, okres Kroměříž, příspě		70992916		165		767 01		Kroměříž		Zlínský		573362066		www.skolabezmerov.cz		vymetalova.katka@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Bezměrov		Kateřina Vymětalová		Školnice		Alena Botková		40		5		4		0		1		Ne				5107				Ne

		17225		Asekol		18.01.2013		Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvko		60254190		Liberecká 1734/31		466 01		Jablonec nad Nisou		Liberecký		483317588				petra.noskova@klikni.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		KÚ Liberec		Petra Nosková		zástupce ředitele		Mgr. Fronika Burešová		148		20		2		0		4		Ano		Ekoškola		1739				Ano

		17226		Asekol		25.01.2013		Základní škola a Mateřská škola Jarošov nad Nežárkou		70985111		136		378 41		Jarošov nad Nežárkou		Jihočeský		384396123				eva.vlkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OU Jarošov nad Nežárkou		Eva Vlková		učitelka		Mgr.Martina Plášilová		52		3		4		1		0		Ano				108				Ne

		17227		Asekol		25.01.2013		Mateřská škola Praha - Kolovraty		70925526		K poště 688/11a		103 00		Praha		Hlavní město Praha		267711342		www.mskolovraty.cz		skolka.kolovraty@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha - Kolovraty		Michaela Konečná		ředitelka		Ing. Michaela Konečná		168		6		1		1		0		Ano				0				Ano

		17228		Asekol		28.01.2013		MŠ Těchlovice		72742593		37		405 02		Těchlovice		Ústecký		777638650		www.mstechlovice.cz		mstechlovice@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Těchlovice		Irena Kolaříková		Ředitelka		Mgr. Irena Kolaříková		20		1		3		1		1		Ano				232				Ano

		17229		Asekol		29.01.2013		Mateřská škola Bílenecké nám.		70986819		Bílenecké náměstí 33/1		184 00		Praha-Dolní Chabry		Hlavní město Praha		284680836				ms-bilenecke.nam@seznam.cz		Ano		estetické cítění a mezilidské vztahy		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Dolní CHabry		Lenka Nikodýmová		ředitelka školy		Lenka Nikodýmová		78		3		1		2		0		Ano				919				Ano

		17230		Asekol		29.01.2013		Bilingvální mateřská škola pro sluchově postižené		25143701		Hábova 1571/22		155 00		Praha		Hlavní město Praha		739642618		www.pipan.cz		bms@pipan.cz		Ano		speciální MŠ pro sluchově postižené		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Mgr. Jana Fenclová		Eva Vídeňská		pedagog		Mgr. Jana Fenclová		20		2		1		2		1		Ano				227				Ne

		17231		Asekol		29.01.2013		MŠ Josefínka a Vendelínek		24843717		Světická 1229/8		100 00		Praha		Hlavní město Praha		606884648		www.josefinka.cz		petra@josefinka.cz		Ano		Montessori, ekologická		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Soukromá osoba		Jana Francová		Zástupkyně ředitelky				38		3		7		1		1		Ano		Mrkvička		676				Ano

		17233		Asekol		30.01.2013		MŠ Kotlaska		70919623		Kotlaska 30/3		180 00		Praha		Hlavní město Praha		60463-				ms.kotlaska@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ P-8		Kateřina Perutková		učitelka				112		4		1		1		0		Ano				0				Ano

		17234		Asekol		30.01.2013		Mateřská škola Na Dlouhém lánu		70920681		Nechanského 589/3		160 00		Praha 6		Hlavní město Praha		775919104		www.naseskolka.cz		maskovamarket@seznam.cz		Ano		ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 6		Markéta Mašková		učitelka MŠ		Bc. Eva Fulínová		100		4		2		0		0		Ano				2573				Ne

		17235		Asekol		31.01.2013		Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec K		70837554		Sokolská 581		50005		Hradec Králové		Královéhradecký		495832407		skola.fnhk.cz		ilmach@centrum.cz		Ano		MŠ při nemocnici		Ano		ZŠ při nemocnici		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Krajský úřad Královehradeckého k		Ilona Macháčková		učitelka ZŠ		Mgr. Blanka Kovandová		90		4		0		0		0		Ano				0				Ano

		17236		Asekol		04.02.2013		Základní škola a Mateřská škola Nové Veselí, příspěvková organiz		70881138		Na Výsluní 286		592 14		Nové Veselí		Vysočina		566667123		http://ms.noveveseli.cz/		ms.nove.veseli@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městys Nové Veselí		Monika Kovalská		vedoucí učitelka MŠ		Mgr. Tomáš Augustýn		100		4		2		0		0		Ano				621				Ne

		17237		Asekol		04.02.2013		Základní škola, Kroměříž, U Sýpek 1462, příspěvková organizace		70877017		U Sýpek 1462/2		767 01		Kroměříž		Zlínský		573338164		http://www.zssypky.cz/		yvonna.vancurova@zssypky.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Kroměříž		Yvonna Vančurová		učitelka		RNDr. Eva Šílová		237		10		0		0		2		Ano				512				Ano

		17238		Asekol		04.02.2013		Mateřská škola Libocká		70942897		Libocká 148/66		161 00		Praha		Hlavní město Praha		736207750		www. mslibocka.cz		havlinova.m@email.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 6		Markéta Havlínová		školnice		Bc. Dana Chroustovská		70		4		1		0		0		Ano				607				Ne

		17239		Asekol		05.02.2013		MŠ Letohradská		70886733		Letohradská 712/1a		170 00		Praha		Hlavní město Praha		732606149		msletohradska.cz		msletohradska@tiscali.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 7		Magda Žampová		učitelka MŠ		PhDr. Lenka Váchová		168		6		1		1		0		Ano				0				Ano

		17240		Asekol		06.02.2013		Soukromá mateřská škola Jahoda		71341463		Vybíralova 969		198 00		Praha 14		Hlavní město Praha		777674161		skolka-jahoda.cz		skolka@jahodaweb.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Občanské sdružení JAHODA		Markéta Křivková		Ředitel		Mgr. Markéta Křivková		17		1		1		1		0		Ano				79				Ano

		17241		Asekol		06.02.2013		MŠ Rozmarýnek, Praha 13, Chlupova 1799		75030845		Chlupova 1799/4		155 00		Praha 13		Hlavní město Praha		606112616		www.msrozmarynek.cz		msrozmarynek@volny.cz		Ano		ekologické		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 13		Jarmila Kopalová		ředitelka MŠ Rozmarýnek		Jarmila Kopalová		100		4		1		1		0		Ano		Mrkvička
A.S.A.		0		box na baterie máme v jednom provedení v barvě červené - již mnoho let		Ano

		17242		Asekol		06.02.2013		MŠ Podsaďáček v Praze 12		63832275		Pod sady 170/2		143 00		Praha		Hlavní město Praha		241773169		mspodsady.cz		mspodsady@seznam.cz		Ano		prvky zdravá mateřská škola		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 12		Anna Kitzbergerová		ředitelka		Kitzbergerová Anna		126		5		1		1		0		Ano		enviromentální výchova -"Podhoubí"		0				Ano

		17243		Asekol		07.02.2013		Mateřská škola Větrníček v Praze 12		63109727		Zárubova 952/10		142 00		Praha 12		Hlavní město Praha		776591780		www.msvetrnicek.cz		palendalova.marketa@seznam.cz		Ano		vzdělávací program Začít spolu		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		městská část Praha 12		Markéta Palendalová		koordinátor EVVO		PeaDr. Lidmila Smejkalová		140		5		1		2		0		Ano		MRKVIČKA		0				Ano

		17244		Asekol		07.02.2013		Mateřská škola, Brno, Trnkova 81, příspěvková organizace		49466836		Trnkova 81		628 00		Brno		Jihomoravský		544211038		mstrnkova.cz		ms.trnkova@seznam.cz		Ano		etická a environmentální výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Brno, MČ Líšeň		Vladimíra Praxová		učitelka		Jarmila Ptáčková		70		3		0		0		0		Ne				1036				Ano

		17245		Asekol		11.02.2013		Mateřská škola Čakovice I		75031370		Něvská 830/11		196 00		Praha		Hlavní město Praha		739016447		www.ms-cakovice1.webnode.cz		ms.cakovice@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha - Čakovice		Mgr. Martina Buderová Buderová		ředitelka		Mgr. Martina Budrová		224		8		1		0		0		Ano				0				Ano

		17246		Asekol		18.02.2013		Základní škola Orlová-Lutyně Školní 862 okres Karviná, příspěvko		48004201		Slezská 850		735 14		Orlová		Moravskoslezský		723015839		http://www.zsskolni.org/		kawanova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Orlová		Blanka Kawanová		učitelka		Mgr. Hana Rettová		180		9		2		2		0		Ne				1080				Ne

		17247		Asekol		18.02.2013		Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18		64201171		Náchodská 18		541 03		Trutnov		Královéhradecký		736775945		http://zsnachtu.cz/		volfova@zsnachtu.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MěÚ Trutnov		Lucie Volfová		hospodářka školy		Mgr. Zdeněk Švarc		200		10		1		2		0		Ano				3388				Ne

		17248		Asekol		19.02.2013		MŠ Kodaňská		70924228		Kodaňská 989/14		101 00		Praha		Hlavní město Praha		732376109				mskodanska@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát hl.m. Prahy		Petra Soudková		Učitelka				132		6		0		0		0		Ano		Sběr papíru s A.S.A.		376				Ano

		17249		Asekol		01.03.2013		Základní škola, Vlašim, Vorlina 1500, okres Benešov		70130426		U Vorliny 1500		258 01		Vlašim		Středočeský		317843137		http://www.zsvorlina.cz/		pkorinek@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Mú-Vlašim		Pavel Kořínek		školník		Mgr.Petr Jíša		590		0		1		0		2		Ne				972				Ano

		17250		Asekol		04.03.2013		Základní škola Orlová-Lutyně Ke Studánce 1050 okres Karviná, pří		48004219		Ke Studánce 1050		735 14		Dolní Lutyně		Moravskoslezský		731414043		http://www.kestud.cz/		kestudance@volny.cz		Ne				Ano		Výtvarná výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Orlová		Mgr. Ivana Janíková		zástupce ředitele		Mgr. Milan Fus		374		16		1		1		0		Ne				0				Ano

		17251		Asekol		04.03.2013		Mateřská škola, Praha 8, Štěpničná 1		70919615		Štěpničná 1964/1		182 00		Praha 8		Hlavní město Praha		777 266 602		http://www.materska-skola.cz/stepnicna		michaelakrapkova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 8		Michaela Štípková		učitelka MŠ		Bc. Romana Fuchsová		112		4		2		4		1		Ano				662				Ano

		17252		Asekol		04.03.2013		MŠ Káraný		72546875		Polní 324		250 75		Káraný		Středočeský		777284811		www.mskarany.cz		alena.stranska@mskarany.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Káraný		Alena Stránská		ředitelka		Mgr. Alena Stránská		28		1		2		1		1		Ano				153				Ne

		17253		Asekol		05.03.2013		Gymnázium,Praha 5, Nad Kavalírkou 1		61385298		Nad Kavalírkou 1		150 00		Praha 5		Hlavní město Praha		257220312		www.kavalirka.cz		renatapid@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		MHMP		Renata Pidrmanová		hospodář-ekonom		Mgr. Jiří Matějka		502		18		1		0		0		Ano				558				Ano

		17254		Asekol		07.03.2013		Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy,		65993527		Renoirova 648		152 00		Praha		Hlavní město Praha		775921818		http://www.zsbarr.cz/		tyna.333@sezanm.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 5		Kristýna Steffanová		učitelka MŠ		Mgr. Jana Fričová		168		6		0		0		1		Ne				1586				Ano

		17255		Asekol		11.03.2013		Mateřská škola		60461098		Na Smetance 505/1		120 00		Praha 2		Hlavní město Praha		607798868				hurtova.zanet@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 2 se sídlem n		Žaneta Hurtová		učitelka				112		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		17256		Asekol		14.03.2013		Základní škola a Mateřská škola Stará Říše, příspěvková organiza		70983861		41		588 67		Stará Říše		Vysočina		567377615				zs.stararise@tiscali.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městys Stará Říše		Jana Kovářová		ředitelka				60		0		3		1		0		Ne				0				Ano

		17257		Asekol		16.03.2013		Církevní mateřská škola Srdíčko		60437171		Podpěrova 1879/2		155 00		Praha		Hlavní město Praha		739045874		www.cms-srdicko.cz		cms.srdicko@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Arcibiskupství pražské		Eva Kuchyňková		ředitelka		Mgr. Bc. Eva Kuchyňková		122		5		1		1		2		Ano		Ekoškolka		538		Dále probíhá sběr bioodpadu, sběr nápojových kartonů.		Ano

		17258		Asekol		21.03.2013		Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres Hodon		70938482		Hlavní 871/198		696 04		Svatobořice-Mistřín		Jihomoravský		518620720		http://www.zssvatoborice-mistrin.cz/		miklis@zssvatoborice-mistrin.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Svatobořice-Mistřín		Mgr. Roman Mikliš		koordinátor EVVO		Mgr. Zbyněk Mašek		258		15		1		3		0		Ano				3648				Ne

		17259		Asekol		25.03.2013		Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, příspěv		73184586		252		793 93		Brantice		Moravskoslezský		554646031		www.zsbrantice.cz		zs.brantice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Brantice		Mgr.Jarmila Škrabalová		ředitelka		Mgr.Jarmila Škrabalová		100		5		0		0		0		Ne				0		Prosíme o 3 sběrné boxy na baterie. Děkujeme.		Ano

		17260		Asekol		26.03.2013		o.s. Portus Prachatice		63913381		Velké náměstí 14		383 01		Prachatice		Jihočeský		722928192		www.portusprachatice.cz		reditel@portusprachatice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		občanské sdružení		Petr Šmíd		ředitel		Ing. Petr Šmíd		773		6		1		2		0		Ano				577				Ne

		17261		Asekol		26.03.2013		Základní škola, Praha 4, Plamínkové 2		60435640		Plamínkové 1593/2		140 00		Praha		Hlavní město Praha		241403875		http://zsplaminkove.cz/		hromirovai@zsplaminkove.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 4		Iva Hromířová		učitelka		Mgr. Ivan Tuček		251		12		1		11		0		Ano				4546				Ne

		17262		Asekol		27.03.2013		1.ZŠ Plzeň, Západní 18		49777521		Západní 1597/18		32300		Plzeň		Plzeňský						hajsmanovaga@zs1.plzen-edu.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Plzeň, statutární město				koordinátor volnočasových aktivi				650		0		1		0		0		Ano				0				Ano

		17263		Asekol		30.03.2013		Základní škola Čechtice, okres Benešov		70996890		Na Lázni 335		257 65		Čechtice		Středočeský		317853112		www.zscechtice.cz		zs.cechtice@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Čechtice		Dana Vesecká		Koordinátor EVVO		Mgr. Lenka Proschková		215		10		1		0		0		Ano				22				Ano

		17264		Asekol		03.04.2013		Základní škola Orlová-Lutyně U Kapličky 959 okres Karviná, přísp		62331426		U Kapličky 959		735 14		Orlová		Moravskoslezský		737689614		http://www.zsukaplicky.wz.cz/		simonasb@seznam.cz		Ne				Ano		informační a výpočetní technika		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Orlová		Simona Brudovská		učitelka		Mgr.Kamil Paloncy		398		0		1		1		0		Ne		sběr papírů		1502				Ano

		17265		Asekol		06.04.2013		Mateřská škola Jablíčko Velké Přílepy, okres Praha-západ		70988111		Na Parcelách 250		252 64		Velké Přílepy		Středočeský		773619104		www.velke-prilepy.cz		batolata@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Velké Přílepy		Libuše Smidžárová		ředitelka školy		Mgr. Libuše Smidžárová		100		4		1		0		0		Ano		Co do lesa nepatří,
Kam s tím, 
Ze všeho se dá něco udělat		0				Ano

		17266		Elektrowin		13.04.2013		Základní škola Přerov, Svisle 13		47858052		Svisle 13		75002		Přerov		Olomoucký		776156310		http://www.zssvisle.cz/		mrvova@zssvisle.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Přerov		Jana Mrvová		učitelka		Mgr. Miroslav Fryštacký		430		19		0		0		0		Ano				188				Ano

		17267		Asekol		17.04.2013		Základní škola praktická a mateřská škola speciální Pardubice, A. Krause 2344-5		60159138		Artura Krause 2344		53002		Pardubice		Pardubický		466303757		http://www.skolakr.cz/		sladkova@skolakr.cz		Ano		speciální		Ano		praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Pardubice		Martina Sládková		vychovatelka ŠD		Mgr. Daniela Ročková		66		6		1		1		0		Ano				86				Ne

		17268		Asekol		18.04.2013		Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, České Budějovice, Riegrova 1		60075961		Riegrova 1812/1		370 01		České Budějovice		Jihočeský		777173648		http://www.sluchpostcb.cz/		luciestruskova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ano				Ano		Ne		MŠMT		Lucie Strusková		učitelka - metodik EVVO		Mgr. Ivana Macíková		90		12		1		2		0		Ano		Recykláček		540				Ano

		17269		Asekol		18.04.2013		Základní škola, Ostrava - Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace		70989061		Paskovská 110/46		720 00		Ostrava		Moravskoslezský		599507121		http://www.zshrabova.cz/		info@zshrabova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		ÚMOb Hrabová		Věra Lazarová		tajemnice		Mgr. Helena Nováková		400		18		0		0		0		Ano				0				Ano

		17270		Asekol		26.04.2013		Mš Holečkova 413		71002413		Lidická 625		386 01		Strakonice		Jihočeský		380422850				jana.kovandova@ms-holeckova.strakonice.eu		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		městský úřad strakonice		Jitka Jägerová		učitelka		vozábalová		96		4		1		3		0		Ano		mrkvička		420				Ano

		17271		Asekol		28.04.2013		I. německé zemské gymnásium, základní škola a mateřská škola, o.p.s.		25546210		Mendlovo náměstí 1/3		603 00		Brno-střed		Jihomoravský		543211790		www.skolskykomplex.cz		formankova@skolskykomplex.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Gymnázium		Ne		Ne		Soukromý		Ladislava Formánková		učitelka		Mgr. Vladimíra Dolenská		600		0		1		1		0		Ne				45				Ano

		17272		Asekol		28.04.2013		Základní škola Spektrum, s.r.o.		28237692		Kytlická 757/17		190 00		Praha 9		Hlavní město Praha		777043262		http://www.zsspektrum.cz/		kesnerova@zsspektrum.cz		Ne				Ano		kvalitní vdělání		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		soukromá škola		Dana Kešnerová		pedagog		Mgr. Zuzana Vránová		70		4		1		1		0		Ne				0				Ano

		17273		Asekol		04.05.2013		Základní škola, Staré Město, okres Uherské Hradiště, příspěvková		75022567		Komenského 1720		686 03		Staré Město		Zlínský		702278873		http://www.zsstmesto.cz/		zsstmesto@zsstmesto.cz		Ne				Ano		V 6. až 9. ročníku je jedna třída zaměřena na rozšířenou výuku m		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Staré Město		Renata Mikulíková		učitelka		Mgr. Josef Jurnykl		680		0		0		0		0		Ano				1678				Ne

		17274		Elektrowin		06.05.2013		Základní škola Hlinsko, Ležáků 1449, okres Chrudim		70913501		Ležáků 1449		53901		Hlinsko		Pardubický		469311597		http://www.zslezaku.cz/		admin@zslezaku.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Hlinsko		Ivana Ptáčková		účetní				443		0		0		0		0		Ano				0				Ano

		17275		Asekol		08.05.2013		MŠ Otakara Březiny		60275880		Otokara Březiny 2769		438 01		Žatec		Ústecký		723967134				korandova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		město žatec		Mgr .Jana korandová		učitelka		Mgr. Ludmila Jurášová		100		4		1		1		0		Ne				661		pouze papír		Ano

		17276		Asekol		09.05.2013		Mateřská škola K Podjezdu		61385212		K podjezdu 1077/2		140 00		Praha		Hlavní město Praha		773836179		www.mskpodjezdu.com		mskpodjezdu@volny.cz		Ano		enviromentální výchova,integrace		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 4		Eva Walterová		ředitelka		Eva Walterová		112		4		1		0		0		Ano				3495		Prosíme sběrné boxy 4 kusy  do tříd a sběrnou nádobu na drobné elektrozař. 1 kus
 Děkujeme		Ano

		17277		Asekol		13.05.2013		Masarykova jubilejní základní škola Hřebeč, okres Kladno		70989567		Školská 262		273 45		Hřebeč		Středočeský		312253331		http://www.skolahrebec.cz/		pekova@skolahrebec.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ Hřebeč		Věra Peková		zástupkyně ředitelky		Mgr.Dagmar Bulanová		176		9		1		1		0		Ano		Tereza - Les ve škole,odpadová kampaň Litter Less		0				Ano

		17278		Asekol		17.05.2013		Mateřská škola		75006871		Sadová 1356		347 01		Tachov		Plzeňský		374722264		www.mstcsadova.estranky.cz		ms_tc_sadova@quick.cz		Ano		všeobecné		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Tachov		Alena Malá		ředitelka		Alena Malá		40		2		1		3		0		Ano				0				Ano

		17279		Asekol		20.05.2013		Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní škola a Střední odborná škola služeb		48134023		Kaplická 841		140 00		Praha		Hlavní město Praha		241090233		http://www.ksidlisti.cz/		v.tomaskova@ksidlisti.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 4		Helena Petrová		učitelka MŠ				120		4		1		2		0		Ano				630		Máme zájem o sběrné nádoby na třídění papíru a plastů, které by bylo možné umístit ve třídách.		Ano

		17280		Asekol		20.05.2013		Mateřská škola Merklín		70971561		Školní 320		334 52		Merklín		Plzeňský		775603390		www.msmerklin.cz		msmerklin@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Merklín		Eva Basarab		učitelka MŠ		Ing. Michaela Štibraná, Bc		84		4		0		3		0		Ano				1455				Ne

		17281		Asekol		23.05.2013		Základní škola, Praha 4, Bítovská 1		45242810		Bítovská 1246/1		140 00		Praha		Hlavní město Praha		261261887		http://www.zsbitovska.cz/		sauerova@zsbitovska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 4		Štěpánka Sauerová		hospodářka		PaedDr. Michal Novák		469		19		1		0		0		Ano				2079				Ne

		17282		Asekol		30.05.2013		Základní škola 5. května, Rožnov p. R., příspěvková organizace		60990384		5. května 1700		756 61		Rožnov pod Radhoštěm		Zlínský		571759771		http://www.zs5kvetna.cz/		malotova@zs5kvetna.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Rožnov pod Radhoštěm		Erika Malotová		učitelka Př		Mgr. Miroslav Kokinopulos		320		18		1		2		0		Ano		ekoškola		111				Ano

		17283		Asekol		11.06.2013		Mateřská škola		63831295		Na Balkáně 2590/74		130 00		Praha		Hlavní město Praha		602318077		www.msnabalkane.dtg.cz		skolka.balkan@seznam.cz		Ano		ekoškolka		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 3		Jaroslava Kozohorská		ředitelka školy		Jaroslava Kozohorská		100		4		1		0		0		Ano		Soutěž s panem Popelou (sběr papíru)		245		-sběrný box nemáme zelenou, ale červenou plastovou
- separovaný odpad máme pouze na papír a plastová víčka		Ano

		17285		Asekol		13.06.2013		Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19,		64628159		Ukrajinská 1535/19		708 00		Ostrava-Poruba		Moravskoslezský		596965646				ekon.ukraj@sendme.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Zuzana Ševčíková		ekonom		64628159		100		0		0		2		0		Ano				623				Ne

		17286		Asekol		24.06.2013		Mš Plamínkové 1593/2		61384658		Plamínkové 1593/2		140 00		Praha 4		Hlavní město Praha		737656348		www.4pastelky.cz		sutovskamarketa@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 4		Markéta Papáčková		učitelka		Zdenka Nováková		84		3		0		1		1		Ano				384				Ne

		17287		Asekol		24.06.2013		Mš Kotorská		61384658		Kotorská 5		140 00		Praha 4		Hlavní město Praha		721336190		www.4pastelky.cz		rabinska2@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 4		Kateřina Rabinská		učitelka		Zdenka Nováková		112		4		0		1		0		Ne				789				Ne

		17288		Asekol		25.06.2013		mateřská škola Vřesina, okres Opava - příspěvko		75029006		21. dubna 98/6		747 20		Vřesina		Moravskoslezský		595031066				skolkavresina@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Vřesina		Eliška Chříbková		učitelka MŠ		Mgr.Eva Fichnová		62		3		1		0		0		Ne				71				Ne

		17289		Asekol		09.07.2013		Základní škola a Mateřská škola, Nebužely, okres Mělník		75034280		47		277 34		Nebužely		Středočeský		315694006				skolanebuzely@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Nebužely		Lenka Zárybnická		ředitelka		Ing. Lenka Zárybnická		64		0		1		1		1		Ne				4067				Ano

		17290		Asekol		18.08.2013		Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace		47791128		Šafaříkova 2539		440 01		Louny		Ústecký		415653898		www.mssafarikova.cz		reditelka@mssafarikova.cz		Ano		vzdělávání předškolních dětí		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Louny		Lenka Kučerová		ředitelka		Mgr. Lenka Kučerová		106		4		1		3		0		Ano				629				Ne

		17291		Asekol		19.08.2013		Základní škola Velké Opatovice, příspěvková organizace		62073591		Pod Strážnicí 499		679 63		Velké Opatovice		Jihomoravský		776685016		http://www.zsvelkeopatovice.cz/		illova@zsvelkeopatovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Velké Opatovice		Mgr. Markéta Illová		učitelka		Mgr. Karin Petrželková		370		18		0		0		0		Ne				157				Ne

		17292		Asekol		22.08.2013		Základní škola Střelná, okres Vsetín		70996652		84		756 12		Střelná		Zlínský		571447362		www.skolastrelna.cz		zsstrelna@seznam.cz		Ne				Ano		vzdělávání žáků 1. stupně ZŠ		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Střelná		Martina Juřicová		ředitelka		Mgr. Martina Juřicová		28		2		1		1		0		Ne				0				Ne

		17293		Asekol		26.08.2013		50. mateřská škola Plzeň, příspěvková organizace		70940991		Družby 1057/4		312 00		Plzeň 4		Plzeňský		604929344		www.ms50.plzen.eu		ms50pisnicka@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Plzeň, statutární město		Monika Mrázová		učitelka		Bc. Iveta Vernerová		104		4		0		0		0		Ano				274				Ne

		17294		Asekol		27.08.2013		Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 782		70238928		Křižná 782		757 01		Valašské Meziříčí		Zlínský		571622346		http://zsamskrizna.cz/		posta@zsamskrizna.cz		Ano		speciální		Ano		praktická a speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		KÚ Zlín		Mgr. Jana Farbáková		Učitel		Mgr. Drahomíra Chytilová		70		12		1		2		0		Ano				766				Ne

		17295		Asekol		27.08.2013		Základní škola a mateřská škola Stěžery		70986096		Lipová 32		503 21		Stěžery		Královéhradecký		723465644		http://zs-stezery.webnode.cz/		skola.martinec@seznam.cz		Ne				Ano		ZŠ, 1. stupeň		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Stěžery		Radek Martinec		učitel, koordinátor EVVO		Jaroslava Pavlů		93		5		1		4		0		Ano				4013				Ne

		17296		Asekol		28.08.2013		Základní škola Pozlovice, okres Zlín, příspěvková organizace		70998167		Hlavní 59		763 26		Pozlovice		Zlínský		577132014		www.zspozlovice.cz		reditel@zspozlovice.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		ÚM Pozlovice		Mgr. Přemysl Janeček		ředitel		Mgr. Přemysl Janeček		69		5		0		4		4		Ne		Třídění a sběr papíru.		1601				Ano

		17297		Elektrowin		29.08.2013		Základní škola Široký Důl, okres Svitavy		75017172		Široký Důl, 100		57201		Polička		Pardubický		461725973				mssirokydul@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Široký Důl		Hana Langrová		učitelka v mš				15		1		1		1		0		Ano				0				Ano

		17298		Asekol		02.09.2013		Základní škola, Pohůrecká 16, České Budějovice		62537661		Pohůrecká 382/16		370 06		České Budějovice		Jihočeský		387011814		http://www.http//www.zspohurecka.cz		maskova.an@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		KÚ České Budějovice		Andrea Mašková		koordinátor evvo				680		28		1		0		0		Ano				0		počet a požadavky na nádoby na baterie a na drobné elektrozařízení upřesním		Ano

		17299		Asekol		04.09.2013		Základní škola a Mateřská škola Havířov - Životice Zelená, přísp		75027569		Zelená 112/2		736 01		Havířov		Moravskoslezský		597582673		http://www.zszelena.cz/		prikrylovalenka@seznam.cz		Ano		ekoškolka		Ano		ekoškola		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Havířova		Lenka Přikrylová		učitelka		Mgr. Blanka Helštýnová		75		3		4		0		1		Ano				1271				Ne

		17300		Asekol		05.09.2013		Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816		64201139		Rudolfa Frimla 816		541 01		Trutnov		Královéhradecký		499813073		www.4zsrf.cz		micola@4zsrf.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Trutnov		Martin Mičola		učitel		Mgr. Jitka Libřická		363		16		1		1		0		Ano				0				Ano

		17301		Asekol		05.09.2013		Základní škola Kosmonosy-Horní Stakory 54,okres Mladá Boleslav,příspěvková organizace		75031400		Horní Stakory 54		293 06		Kosmonosy		Středočeský		326724080		http://zs-horni-stakory.webnode.cz		zshornistakory@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Mú Kosmonosy		Mgr. Jana Křiváčková		učitelka				46		2		1		0		0		Ano		Škola v lese		828				Ano

		17302		Asekol		07.09.2013		1. Česká společnost, z. s.		1588982		Bílý kopec 432		441 01		Podbořany		Ústecký		774743839		www.1ceskaspolecnost.cz		info@1ceskaspolecnost.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		1. Česká společnost, z. s.		Zuzana Jiranová		předsedkyně sdružení		Zuzana Jiranová		15		1		1		2		0		Ano				0				Ne

		17303		Asekol		08.09.2013		Mateřská škola, Brno, Synkova 24,p.o.		49466828		Synkova 2166/24		628 00		Brno-Líšeň		Jihomoravský		608610571		www.mssynkova.cz		info@mssynkova.cz		Ano		pohybové aktivity a sport a dodatek od 1.9.2013 ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Brno, ÚMČ Líšeň,		Věra Tihlaříková		ředitelka		Věra Tihlaříková		84		3		4		0		0		Ne		získání plakety-Přírodní zahrada- Lipka,
Mrkvička -Lipka		2078		Rádi bychom třídili, ale kontejnery na třídění nejsou vblízkosti školy, nelze proto třídit ani odpad ze školní kuchyně.		Ano

		17304		Asekol		08.09.2013		Základní škola a Mateřská škola Březno, okres Chomutov		46789626		Švermova 367		431 45		Březno		Ústecký		474692259		http://www.zsmsbrezno.cz/		martina_fortova@yahoo.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Březno		Martina Fořtová		učitelka		Michal Vlach		216		9		2		3		1		Ano				227				Ano

		17305		Asekol		10.09.2013		SŠ hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD Šilheřovice, s.r.o.		48396214		Dolní 356		747 15		Šilheřovice		Moravskoslezský		604517402		www.hssilherovice.cz		rozhonova@hssilherovice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Hotelnictví, gastronomie, služby		Ne		Ne		SČMSD Praha		Šárka Rozhonová		zástupkyně ředitele		Ing. Marie Měchová		520		19		0		0		0		Ne				0				Ano

		17306		Asekol		10.09.2013		Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/		69781907		U Santošky 1007/1		150 00		Praha		Hlavní město Praha		737302889		http://www.santoska.cz/		teliscakova@santoska.cz		Ne				Ano		ekologické		Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 5 nám. 14. ří		Martina Teliščaková		Učitel		RNDr. Martina Říhová		500		0		1		1		0		Ne				637				Ano

		17307		Asekol		11.09.2013		Mš Trhanovské náměstí		70828237		Trhanovské náměstí 441/7		102 00		Praha		Hlavní město Praha		602499554				ms.trhanak@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MÚ Praha 15		Eliška Brožková		učitelka		Michaela Randová		75		3		1		1		0		Ano				0				Ano

		17308		Asekol		11.09.2013		Mateřská škola Černá za Bory		60159146		Kyjevská		530 03		Pardubice		Pardubický		466670817		http://www.mscernazabory.cz		ms.cernazabory@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Parduice		Ing. Dita Ludvíková, DiS.		vedoucí učitelka MŠ		Mgr.Jaroslav Karcol		25		1		1		0		0		Ano				575				Ne

		17309		Asekol		13.09.2013		Základní škola národního umělce Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 454		60045965		tř. T. G. Masaryka 454		738 01		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		736276527		http://www.1zsfm.cz/		karruc123@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Frýdek-Místek		Marie Ručková		učitelka 1.stupně		Mgr. Zbyněk Šostý		679		28		1		11		2		Ne				18				Ne

		17310		Asekol		15.09.2013		Základní škola a mateřská škola Třanovice, příspěvková organizac		75027089		Horní Tošanovice 129		739 53		Hnojník		Moravskoslezský		558696119		http://skola.tranovice.org/		stolarikovamonika@seznam.cz		Ano		obecné		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Třanovice		Monika Stoláriková		vedoucí učitelka MŠ		Mgr.David Molitor		27		1		2		1		0		Ano		-		581				Ano

		17311		Asekol		15.09.2013		Základní škola Mikoláše Alše, Praha - Suchdol, Suchdolská 360		60434651		Suchdolská 360		165 00		Praha		Hlavní město Praha		220920072		http://www.zssuchdol.cz/		lucie.simandlova@zssuchdol.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha - Suchdol		Lucie Simandlová		učitelka, školní koordinátor EVV		Mgr. Alexandra Kejharová		300		14		1		1		0		Ano				250				Ano

		17312		Asekol		15.09.2013		DĚTSKÝ DOMOV A ŠKOLNÍ JÍDELNA LITOMĚŘICE		62769651		Čelakovského 1007/8a		412 01		Litoměřice		Ústecký		416741226		www.ddltm.cz		malakedlesova@seznam.cz		Ano				Ne				Ano		Ano		Ano				Ano		Ne		Ústecký kraj		Romana Malá, Mgr.		vychovatelka		Bc. Radka Badinková		24		0		1		1		0		Ano				289				Ano

		17313		Asekol		16.09.2013		Mateřská škola Hodov - příspěvková organizace		71005684		17		675 04		Hodov		Vysočina		774210124				v.mahelova@hodov.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Hodov		Vladimíra Mahelová		zastupitelka obce, zástup za uči		paní H. Lencová		18		1		1		2		2		Ne				1099				Ne

		17314		Asekol		16.09.2013		Základní škola Moravany, okres Brno-venkov, příspěvková organiza		71010980		Školní 36/10		664 48		Moravany		Jihomoravský		547244226		http://zs.moravanyubrna.skolniweb.cz/		zs.moravanyubrna@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Moravany		Helena Oswaldová		učitelka		Mgr. Markéta Jedličková		115		5		1		1		0		Ne				324				Ano

		17315		Asekol		17.09.2013		Základní škola Okříšky		48526096		J. A. Komenského 87		675 21		Okříšky		Vysočina		568870306		http://www.zsokrisky.cz/		zsokrisky@zsokrisky.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		městys Okříšky		Ludmila Langová		ředitelka		Ing. Ludmila Langová		293		14		1		3		0		Ano		Spolupráce se střediskem ekologické výchovy Chaloupky		5966				Ano

		17316		Asekol		17.09.2013		Domov Mládeže		46747915		Zeyerova 689/33		460 01		Liberec-město		Liberecký		+420728569444		www.dm-zeyerova.cz		jitkazrustova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Domov Mládeže		Ne		Ne		Liberecký kraj		Jitka Zrůstová		zástupce ředitele DM		Mgr. Josef Mužíček		312		12		1		2		0		Ano				0		plasty a papír		Ano

		17317		Asekol		18.09.2013		Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2		49625195		Chodovická 2250/36		193 00		Praha 20		Hlavní město Praha		281922171				ruzkova@fzschodovicka.cz		Ne				Ano		Sportovní škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 20		Věra Růžková		učitelka 1.stupně ZŠ		PhDr.Pavel Wild		416		19		1		2		0		Ano				185				Ano

		17318		Asekol		19.09.2013		Základní škola Městec Králové, okres Nymburk		49539965		Bezručova 723		289 03		Městec Králové		Středočeský		325643317		http://www.zsmesteckralove.cz/		mihal.pavelka@centrum.cz		Ne				Ano		Ekologická hra		Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Městec Králové		Michal Pavelka		Mgr. učitel		Mgr. Petr Novák		178		8		1		2		0		Ano				4				Ne

		17319		Asekol		19.09.2013		Základní škola a Mateřská škola Dobrá Voda, příspěvková organizace		75023806		96		594 51		Dobrá Voda		Vysočina		566543158		http://www.skoladobravoda.estranky.cz/		skola.dobravoda@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Dobrá Voda		Věra Havelková		učitelka		Věra Havelková		18		1		1		1		0		Ano				1978				Ne

		17320		Asekol		19.09.2013		SŠTŘ Hermés MB s.r.o.		25602977		Laurinova 1049		293 01		Mladá Boleslav		Středočeský		775645687		www.hermes-mb.cz		kaspar@hermes-mb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		učiliště		Ne		Ne		Hermés MB s.r.o.		Milouš Kašpar		ředitel		Mgr. Milouš Kašpar		40		5		1		1		0		Ne				0		Třídění odpadů budeme realizovat nyní, studenti projevili zájem.
Počet studentů je 40 denního studia a 150 dálkového.		Ano

		17321		Asekol		23.09.2013		Střední škola letecké a výpočetní techniky Odolena Voda,U Letiště 370		61389480		U Letiště 370		250 70		Odolena Voda		Středočeský		266724420				kotrcova@sslvt.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		maturitní obory: Letecký mechanik, Strojírenství-letecká výroba,		Ne		Ne		Středočeský kraj		Veronika Kotrčová		mzdová účetní , referent majetku		Ing.Miloslav Franěk		319		16		0		0		0		Ano				2502				Ne

		17322		Asekol		25.09.2013		Základní škola a Mateřská škola Rovečné		70830754		181		59265		Rovečné		Vysočina		566574126				jajill@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Rovečné		Jana Jílková		učitelka				35		0		0		0		0		Ano				474				Ne

		17323		Asekol		27.09.2013		Základní škola a Mateřská škola Albrechtice		48004286		Školní 20		735 43		Albrechtice		Moravskoslezský		596428447		http://www.volny.cz/zsalbrechtice		barbora.kajfosova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Albrechtice, Obecní 186, 73		Barbora Kajfošová		učitel		Mgr. Zdeněk Feber		200		0		1		2		0		Ne				1214				Ne

		17324		Asekol		29.09.2013		MŠ Lužec nad Vltavou		72568551		9. května 97		277 06		Lužec nad Vltavou		Středočeský		603397753		/www.msluzec.cz		ms.luzec@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Lužec nad Vltavou		Veronika Soudská		učitelka MŠ		Marcela Žižková		80		3		1		3		0		Ano				951				Ano

		17325		Asekol		01.10.2013		Základní škola a Mateřská škola Kounov, okres Rakovník		47016922		196		270 06		Kounov		Středočeský		722230044		mskounov.estranky.cz		geika@seznam.cz		Ano		všeobecná		Ano		všeobecná		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Kounov		Jana Hossinger Plavcová		učitelka MŠ		Mgr. Zdeňka Mixová		35		2		1		0		0		Ne				115		Zapojení pouze MŠ		Ano

		17326		Elektrowin		02.10.2013		DDM  Olomouc		96792		tř.17. listopadu 47		77174		Olomouc		Olomoucký		731444445		www.ddmolomouc.cz		sport@ddmolomouc.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ano		Olomoucký kraj		Martina Gallo		pedagogický pracovník		Mgr. Jiří Dostál		800		0		1		1		0		Ano				0		obojí po jednom kuse		Ano

		17327		Asekol		02.10.2013		Základní škola, Praha 10, Veronské náměstí 391		63831678		Veronské nám. 391		109 00		Praha 15		Hlavní město Praha		274864235		http://www.zsvn.cz/		kleinbauerova@zsvn.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 15		Hana Kleinbauerová		učitelka		Mgr. Božena Rezková		461		19		1		1		0		Ano				162		třídíme papír a plast		Ano

		17328		Asekol		03.10.2013		Centrum pro rodinu Rudňáček		22665609		Školská 591/2		252 19		Rudná		Středočeský		773500672		www.rudnacek.mistecko.cz		rudnacek@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		občanské sdružení		Jaroslava Průchová		statutární zástupce		Průchová Jaroslava - statutární		100		0		2		1		0		Ne				319				Ne

		17329		Asekol		04.10.2013		Mateřská škola Třebíč, Bartuškova 700		60418591		Bartuškova 700/20		674 01		Třebíč		Vysočina		568851831		http://www.zsbartuskova.cz/		bapl@hotmail.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Třebíč		Barbora Plačková		učitelka MŠ		Mgr.Leoš Šeda		25		1		1		1		1		Ne				70				Ne

		17330		Asekol		07.10.2013		Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Mendíků 1		60435348		Mendíků 1000/2		140 00		Praha 4		Hlavní město Praha		261214005		http://www.zsmendiku.cz/		pokorna.pavla@zsmendiku.cz		Ne				Ano		s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		městská část Praha 4		Pavla Pokorná		učitelka		Mgr. Jitka Poková		342		16		1		0		0		Ano				217				Ano

		17331		Asekol		15.10.2013		SGV Velehrad		70940444		1		687 06		Velehrad		Zlínský		603458824				stanislav.slavik@sgv.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Gymnázium		Ne		Ne		Arcibiskupství Olomoucké		Stanislav Slavik		správce				150		7		1		1		0		Ano				0				Ne

		17332		Asekol		16.10.2013		Základní škola Ostrov, Májová 997, okres Karlovy Vary		49753371		Májová 997		363 01		Ostrov		Karlovarský		351124821		http://www.3zsostrov.cz/		ivaleder@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Ostrov		Ivana Petrová , Mgr.		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Rudolf Radoň		447		22		1		2		0		Ano				1252				Ano

		17333		Asekol		17.10.2013		Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace		71008012		Slovenská 3076		760 01		Zlín		Zlínský		577006528		http://www.zsslovenska.eu/		zsslov@zsslovenska.eu		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Zlín, nám. Míru		Radim Polínek		učitel				620		0		1		0		0		Ano				208		nádoba na baterie je žluté barvy		Ano

		17334		Asekol		25.10.2013		Mateřská škola Kateřinice		70984123		107		742 58		Kateřinice		Moravskoslezský		556729019		www.ms.katerinice.cz		ms@katerinice.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kateřinice		Zuzana Němcová		učitelka		Němcová Zuzana		50		2		1		2		0		Ano				105				Ne

		17335		Elektrowin		29.10.2013		Základní škola a mateřská škola Bernartice, okres Jeseník - přís		70991022		Bernartice 259		79057		Bernartice		Olomoucký		728999736				helakurkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Bernartice		Helena Kurková		učitelka		Hana Palovčíková		43		3		1		2		0		Ano				1517				Ne

		17336		Elektrowin		04.11.2013		Základní škola a Slaměníkova mateřská škola Radslavice, příspěvk		70994382		Školní 5		75111		Radslavice		Olomoucký		603921484		http://www.radslavice.cz/skola		jit.blazkova@qmail.com		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec uřad Radslavice		Jitka Blažková		Učitelka MŠ		Mgr.Eliška Petrášková		51		2		1		3		0		Ano				762				Ano

		17337		Asekol		07.11.2013		PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s.		25698117		Rostislavova 1267/7		703 00		Praha		Hlavní město Praha		597071020		http://www.porg.cz/		office@porg.cz		Ne				Ano		jazykové		Ano		Ano		Ano		jazykové		Ne		Ne		PORG  o.p.s.		Ondřej Chrapek		učitel		Dluhošová dagmar		180		9		1		1		0		Ano				0				Ano

		17338		Asekol		14.11.2013		Základní škola Sira Nicholase Wintona Kunžak		70659214		náměstí Komenského 237		378 62		Kunžak		Jihočeský		384399115		http://www.zskunzak.cz/		zs-kunz@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Kunžak		Dana Horázná		koordinátor EVVO, zástupce ředit		Eva Krafková		182		9		1		3		2		Ano		Ekoškola		789				Ano

		17339		Asekol		14.11.2013		Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková or		72743492		Komenského nám. 622/3		405 02		Děčín		Ústecký		737317745		http://www.zsdckomen.cz/		michalhorak.cz@centrum.cz		Ne				Ano		Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání Zdravé učení		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Děčín		Michal Horák		učitel		Mgr. Olga Křivohlavá		620		25		0		0		0		Ano				0				Ne

		17340		Asekol		18.11.2013		Základní škola Bor, okres Tachov, příspěvková organizace		75005824		Školní 440		348 02		Bor		Plzeňský		374790288		http://www.zsbor.cz/		slavikova@zsbor.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MěÚ Bor		Naďa Sláviková		zástupkyně ředitele		Mgr. Daniel Koblen		345		19		0		5		0		Ano				661				Ano

		17342		Asekol		22.11.2013		Základní škola Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov, příspěv		71001883		Komenského 151		664 01		Bílovice nad Svitavou		Jihomoravský		545227446		http://www.zsbilovice.net/		musilenka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Bílovice nad Svitavou		Kateřina Musilová		koordinátor EVVO		Mgr. Libor Žanda		420		21		2		4		3		Ano				427				Ne

		17343		Asekol		24.11.2013		Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3A, příspěvková		44553234		Pod Vodojemem 323/3a		400 10		Ústí nad Labem-město		Ústecký		472744477		http://zsvodojem.cz/		viitovka@seznam.cz		Ne				Ano		třídy s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů		Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Ústí nad Labem		Renata Vítová		učitelka, koordinátor EVVO		PaedDr. Milan Zelenka		393		18		1		2		2		Ano				213		tříděný odpad - jen papír a plast
využíváme ekologickou recyklací použitých inkoustových cartridgí a laserových tonerů do tiskáren		Ano

		17344		Asekol		03.12.2013		MŠ Zvonková		70924350		Zvonková 2901/12		106 00		Praha		Hlavní město Praha		728025025				polakt@email.cz		Ano		nemá		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Praha 10		Tomáš Polák		učitel				100		5		1		1		0		Ne				0				Ne

		17345		Asekol		06.12.2013		Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace		71295003		Bratří Čapků 279		261 01		Příbram		Středočeský		318623506				sarkasemoradova@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Příbram		Šárka Semorádová		koordinátor EVVO		Mgr. Alena Mašiková		291		14		1		1		1		Ano				800				Ne

		17346		Asekol		09.12.2013		Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola Stachy		583367		253		384 73		Stachy		Jihočeský		388428186		http://www.zs.stachy.cz/		klimmar@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Stachy		Martina Klímová		učitelka		Mgr. M. Kotherová, Dis.		115		7		1		1		2		Ano				232				Ne

		17347		Asekol		12.12.2013		Základní škola Ostrava-Hrabůvka, Klegova 27, příspěvková organiz		70978379		Klegova 1398/27		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		596787663		www.zsklegova.cz		sekretariat@zsklegova.cz		Ne				Ano		sportovní fotbalové třídy		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Úmob Ostrava - Jih		Zlatuše Kotulová		koordinátor EVVO		Mgr.Aleš Vodička		380		19		1		2		0		Ne		sběr papíru
Zelené atrium
Ekokonference - voda
sběr plastových vršků		5171		nemáme nádoby na třídění, ale zkusili bychom to		Ano

		17348		Asekol		17.12.2013		Základní škola speciální a Mateřská škola, Chomutov, Palachova 4		72744341		Palachova 4881		430 03		Chomutov		Ústecký		474686078		http://www.specialni-skola.cz/		cihakova@specialni-skola.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Satutární město Chomutov		Mgr. Taťána Čiháková		učitelka ZŠ speciální		Marie Grimlová		115		10		0		0		0		Ano				568				Ne

		17349		Asekol		01.01.2014		Mateřská škola Hodonice, okres Znojmo, příspěvková organizace		70993408		U kostela 196		671 25		Hodonice		Jihomoravský		731 371 386		mshodonice.estranky.cz		ms.hodonice@tiscali.cz		Ano		všeobecné s prvky ochrany živ.prostředí		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obev Hodonice		Marta Lattnerová		ředitelka		Marta Lattnerová		88		5		1		1		4		Ano		zahrada v přírodním stylu		694				Ano

		17350		Asekol		29.12.2013		Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvkov		75031116		99		280 02		Býchory		Středočeský		321798692		http://www.zsmsbychory.cz/		zsmsbychory@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OU Býchory		Jitka Dočkalová		ředitelka ZŠ		Mgr. Jitka Dočkalová		188		10		2		1		0		Ano				189				Ne

		17351		Elektrowin		27.12.2013		Základní škola a mateřská škola Morašice okres Chrudim		71010203		Morašice 59		53802		Morašice		Pardubický		468003630		www.skola-morasice.cz		skola@skola-morasice.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Morašice		Jindřiška Kaplanová		ředitelka		Jindřiška Kaplanová		44		3		1		0		0		Ano				709				Ano

		17352		Elektrowin		19.12.2013		Základní škola a mateřská škola Prostějov, Melantrichova ul. 60		62860500		Melantrichova 60		79604		Prostějov		Olomoucký		582319071		http://zsmelan.pvskoly.cz/		prochazkovamelan@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Prostějova		Iva Procházková		Koordinátor EVVO		Mgr. Roman Pazdera		520		21		1		2		2		Ne		Ekoškola		135		Čekáme na nádoby na separovaný odpad		Ano

		17353		Asekol		16.12.2013		Cart4Future s.r.o.		29281156		Přívrat 1963/30		616 00		Brno		Jihomoravský		777790226		www.cart4future.cz		info@cart4future.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		aaa		Václav Štěpita		aaa				10		0		1		0		0		Ano				0		zkušební registrace, nádoby již máme		Ano

		17354		Asekol		13.01.2014		Mateřská škola Frýdek-Místek, El. Krásnohorské		68157797		Lískovecká 2850		738 01		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		558632339		http://www.5zsfm.cz/		msliskovecka@seznam.cz		Ano		všestranný rozvoj dítěte		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Frýdek - Místek		Jana Ondrušíková		vedoucí učitelka		PaedDr J.Horký		106		4		1		1		1		Ne		Sbirej Adrabodíky- spolupráce s dobroč. organizací, práce s textilním odpadem		178		speciální nádoby nemáme, ale sběr různého druhu odpadu probíhá		Ano

		17355		Asekol		15.01.2014		Mateřská škola Brno, Milénova 14		49466607		Milénova 8e, č.p. *08/14		638 00		Brno		Jihomoravský		775701706		http://www.zsmilenova.cz/		msloosova@seznam.cz		Ano		EVVO + logopedická prevence		Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Brno - sever		Eva Krupková		zástupce ředitele pro mš		Mgr. Jiří Křenek		737		31		1		2		0		Ano		Mrkev, Mrkvička, Soutěž s panem Popelou (MŠ)		344				Ano

		17356		Asekol		14.01.2014		Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máj		70993343		1. máje 55		686 05		Uherské Hradiště		Zlínský		572570515		http://www.zsmaratice.cz/		evasn@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Měst.Ú Uherské Hradiště		Mgr.Eva Šnajdarová		učitelka				169		10		1		2		0		Ano				0		nádoba na sklo		Ano

		17357		Elektrowin		16.01.2014		Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11		75018365		Komenského 11		56201		Ústí nad Orlicí		Pardubický		465521199		http://www.uokome.cz/		hana.entova@uokome.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Ústí nad Orlicí		Hana Entová		učitelka				630		0		1		0		0		Ano		síť M.R.K.E.V.
Zelený Pardoubek
KEV		0				Ano

		17358		Elektrowin		16.01.2014		Waldorfská základní škola a  mateřská škola Olomouc s.r.o.		28595475		Kosinova 3		77900		Olomouc		Olomoucký				www.waldorf-olomouc.cz		skola@waldorf-olomouc.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Monika Machytková				koordinátor ekologické výchovy		Mgr. Ondřej Vraj		110		8		1		1		0		Ano				0		Máme v plánu vyrobit interiérový žížalový kompost		Ano

		17359		Asekol		19.01.2014		Mateřská škola Dolní Lukavice, okres Plzeň-jih,		75005689		56		334 44		Dolní Lukavice		Plzeňský		775306333		www.msdolnilukavice.webnode.cz		zdenkakote@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec  Dolní Lukavice		Zdeňka Bláhová		učitelka v MŠ		Mgr. Ivana Kvíderová		52		2		1		1		1		Ano				1275				Ne

		17360		Asekol		22.01.2014		NADĚJE		570931		Pokratická 212		412 01		Litoměřice		Ústecký		773743877		http://nadeje.cz/		sasvp.litomerice@nadeje.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ano		NADĚJE		Lucie Putnová		sociální pracovník				25		0		1		1		0		Ano				250				Ano

		17361		Asekol		23.01.2014		SOU gastronomie a podnikání		49629077		Za Černým mostem 362/3		198 00		Praha 14		Hlavní město Praha		281028917				sougastropraha9@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gastronomie		Ne		Ne		MHMP		Pavlína Bzonková		technický pracovník				760		0		1		0		3		Ano				664				Ne

		17362		Asekol		27.01.2014		MŠ Duhový svět		24252832		Bendlova 2168		272 01		Kladno		Středočeský		774078657		www.msduhovysvet.cz		hudosova@gmail.com		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		VŠ MIEP		Kateřina Hudosová		učitelka		Lenka Koubová		35		2		1		1		0		Ne		-		0				Ano

		17363		Asekol		04.02.2014		Střední umělecká škola Ostrava		602051		Poděbradova 959/33		702 00		Ostrava		Moravskoslezský		732615396		www.sus-ostrava.cz		alenavichova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		střední odborná škola		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Alena Víchová		učitelka		Mgr. Miroslav Kuś		250		12		1		0		1		Ano				158				Ano

		17364		Asekol		12.02.2014		Základní škola a Mateřská škola, Hrádek, okres Znojmo, příspěvko		70989648		53		671 27		Hrádek		Jihomoravský		515275187				zs-hradek@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Hrádek 16		Květoslava Švejcarová		ředitelka		Mgr.Švejcarová Květoslava		43		3		1		4		2		Ano		Sběr papíru		642				Ano

		17365		Asekol		14.02.2014		Základní škola a mateřská škola Ostrožská Lhota		70938491		306		687 23		Ostrožská Lhota		Zlínský		724970867				Mautiseck@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		kraj		Martina Spathová		ucitel				0		0		0		4		1		Ne				9850				Ne

		17366		Asekol		14.02.2014		Základní škola Ostrožská Nová Ves		70930881		Lhotská 500		687 22		Ostrožská Nová Ves		Zlínský		724365479				pacovapavla@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Pavla Páčová						0		0		0		0		3		Ne				0				Ne

		17367		Asekol		14.02.2014		Obchodní akademie, VOŠ a JŠ s právem SJZ Uherské Hradiště		60371731		Nádražní 22		68601		Uherské Hradiště		Zlínský		572433003		www.oauh.cz		bilavcikova@oauh.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické		Ne		Ne		Zlínský kraj		Jana Bilavčíková		mzdová účetní		Ing. Jiří Durďák		632		21		0		1		2		Ne				35				Ano

		17368		Asekol		14.02.2014		Základní škola a Mateřská škola Zlechov, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace		70299749		229		68710		Zlechov		Zlínský		608446979				zszlechov@uhedu.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Zlechov		Šárka Hrabalová						0		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17369		Asekol		14.02.2014		Základní škola a Mateřská škola Popovice		70980993		150		686 04		Popovice		Zlínský		572574120				zspopovice@uhedu.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Vít Černý						0		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17370		Asekol		14.02.2014		Mateřská škola Sluníčko		75015935		U Plovárny 1380		50401		Nový Bydžov		Královéhradecký		495490386				slunicko.ms@tiscali.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Nový Bydžov		Bc. Jana Nosková		ředitelka				160		8		0		0		1		Ano				0				Ne

		17371		Elektrowin		14.02.2014		Základní škola Trhová Kamenice		71006257		Raisovo nám. 2		53952		Trhová Kamenice		Pardubický		773450111				zs.trhovakamenice@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Radek Nejedlý						0		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17372		Asekol		14.02.2014		Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234		62157787		Veslařská 339/234		63700		Brno		Jihomoravský		543235206				eva.hortova@zslogo.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Brno		Eva Hortová						0		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17373		Asekol		14.02.2014		Univerzita Karlova v Praze - Ustav dedicnych met. poruch		216208		Ke Karlovu		120 00		Praha 2		Hlavní město Praha		00420721853209				estar@lf1.cuni.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Eva Oliveriusova						0		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17374		Asekol		14.02.2014		ZŠ Konstantinovy Lázně, okres Tachov, příspěvková organizace		70992789		Školní 22		349 52		Konstantinovy Lázně		Plzeňský		374625274		www.zskonstantinovylazne.cz		zskonstl@seznam.cz		Ne				Ano		enviromentální		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Konstantinovy Lázně		Alena Kaĺavská		ředitelka školy		Mgr. Alena Kaĺavská		43		3		0		0		0		Ne		Ekoškola		0				Ano

		17375		Asekol		14.02.2014		Základní škola Kladruby, příspěvková organizace		60611634		Husova 203		34961		Kladruby		Plzeňský		733677038				novy.zs@kladruby.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Pavel Nový						0		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17376		Elektrowin		14.02.2014		ZŠ Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy		75005271		Komenského 211		34101		Horažďovice		Plzeňský		602505951				zskomenskeho@horazdovice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Marcela Šmrhová						0		0		0		0		1		Ne				35				Ne

		17377		Asekol		14.02.2014		Základní škola a mateřská škola Jihlava, Nad Plovárnou 5		47366354		Nad Plovárnou 4494/5		586 01		Jihlava		Vysočina		567579470				jelinkova@zsplovarna.ji.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Jihlava		Jitka Jelínková		ekonomka				395		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17378		Elektrowin		14.02.2014		Základní škola Pardubice, Bratranců Veverků 866		60159154		Bratranců Veverků 866		53002		Pardubice		Pardubický		775111755				alenakyjakova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Alena Kyjaková						0		0		0		0		1		Ne				15				Ne

		17379		Asekol		14.02.2014		Základní škola a Mateřská škola Třebelovice, okres Třebíč, příspěvková organizace		70982376		54		67532		Třebelovice		Vysočina		797997067				zstrebelovice@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Třebelovice		Zdeňka Tobolková						16		1		0		0		2		Ne				0				Ne

		17380		Asekol		14.02.2014		ZŠ Jihlava, Kollárova 30		70881413		Kollárova 2713/30		58601		Jihlava		Vysočina		567563571				zskollarova@zskol.ji.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MÚ Jihlava		Tomáš Zeman		ředitel		Tomáš Zeman		513		23		0		0		1		Ne				0				Ne

		17381		Asekol		14.02.2014		Základní škola, Náchod, Komenského 425		70154279		Komenského 425		547 01		Náchod		Královéhradecký		491401752		komenskehozsnachod.cz		sretr@na-zskom.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MU Náchod		Pavel Šretr		správce počítačové sítě		Mgr. František Majer		800		30		0		1		3		Ne				30				Ne

		17382		Elektrowin		14.02.2014		ZŠ a MŠ Dolní Třešňovec		70982473		Dolní Třešňovec.24		56301		Lanškroun		Pardubický		739047876				zs.d.tresnovec@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Jana Fryaufová						0		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17383		Asekol		14.02.2014		Základní škola a mateřská škola Rozsochatec, okres Havlíčkův Brod		70982392		54		58272		Rozsochatec		Vysočina		569628123				zsms@rozsochatec.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Rozsochatec		Hana Hertlová						18		4		0		0		1		Ne				0				Ne

		17384		Asekol		14.02.2014		Základní škola Želiv, okres Pelhřimov		75001047		220		39444		Želiv		Vysočina		565581128				zszeliv@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Želiv		Mgr. Marie Dolejšová						109		9		0		0		1		Ne				0				Ne

		17385		Asekol		14.02.2014		Základní škola a mateřská škola Dolní Město		75017067		135		58233		Dolní Město		Vysočina		602261337				zs.dolnimesto@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Dolní Město		Mgr. Marie Maštálková		Ředitelka		Mgr. Marie Maštálková		40		3		0		1		1		Ne				52				Ne

		17386		Asekol		14.02.2014		ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefcova 1092		62694863		Štefcova 1092/1		500 09		Hradec Králové		Královéhradecký		725048949				hlavka@stefcova.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Marie Říhová						0		0		0		0		2		Ne				25				Ne

		17387		Asekol		14.02.2014		Základní škola a mateřská škola Štěpánovice		71002553		Nová 166		37373		Štěpánovice		Jihočeský		606748753				zsstepanovice@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Sylvie Sedláčková						0		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17388		Asekol		14.02.2014		Základní škola T. G.  Masaryka a Mateřská škola Písek, Čelakovského 24		70943150		Čelakovského 24		397 01		Písek		Jihočeský		380425341				info@tgmpisek.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Písek		Jana Kafková		ekonom		Mgr. Jiří Kothánek		650		0		1		0		1		Ne				356				Ano

		17389		Asekol		14.02.2014		MŠ Pavlov příspěvková organizace		75024462		23. dubna 10		692 01		Pavlov		Jihomoravský		776453525				lusv@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Pavlov		Lucie Svozilová		ucitelka MŠ		Jitka Poňuchálková		49		2		2		2		2		Ne				2327				Ano

		17390		Asekol		14.02.2014		Základní škola Český Krumlov, Linecká 43		583731		Linecká 43		381 01		Český Krumlov		Jihočeský		380309331				kasparek@zslinecka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Český Krumlov		Mgr. Jaromír Kašpárek		zástupce ředitelky ZŠ				0		0		0		0		1		Ne				45				Ne

		17391		Asekol		14.02.2014		Základní škola a mateřská škola Malý Újezd		71004505		49		277 31		Malý Újezd		Středočeský		315624155		www.skola.malyujezd.cz		sj.malyujezd@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obecní úřad malý újezd		Jitka Samková Volemanová		ředitelka školy		mgr.jitka samková volemanová		53		3		0		0		1		Ne				25				Ano

		17392		Asekol		14.02.2014		Základní škola Otokara Březiny		47443669		Komenského 120		675 51		Jaroměřice nad Rokytnou		Vysočina		568440204				kuncova.j@zsob-jaromerice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město jaroměřice nad Rokytnou		Jana Kuncová				Michal Cigiel		400		18		0		0		1		Ne				70				Ne

		17393		Asekol		14.02.2014		Základní škola Bukovany, okres Sokolov		75006901		146		35755		Bukovany		Karlovarský		352682163				zs.bukovany@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		xxxx		František Hořínek						0		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17394		Asekol		14.02.2014		ZŠ Povážská Strakonice		70876240		Nad Školou 560		38601		Strakonice		Jihočeský		603507464		http://www.zs-povazska.strakonice.eu/		zuzana.polanova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Povážská Strakonice		Zuzana Polanová		koordinátorka EVVO		Tomáš Linhart		332		15								Ano				2407				Ano

		17396		Elektrowin		14.02.2014		ZŠ Postřelmov		70984441		Školní 290		78969		Postřelmov		Olomoucký		583456883				zs.postrelmov@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Postřelmov		Michal Malík		ředitel školy		Mgr. Michal Malík		216		9		0		0		1		Ne				15				Ano

		17397		Asekol		14.02.2014		SŠ obchodní a služeb SČMSD, Žďár nad Sázavou, s.r.o.		47900539		Komenského 972/10		59101		Žďár nad Sázavou		Vysočina		566655011		www.obchodskolazr.cz		sekretarka@obchodskolazr.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		obchod a služby		Ne		Ne		SČMSD		Alena Burianová		asistentka ředitele školy		Mgr. Zdeněk Musil		324		15		0		0		1		Ne				60				Ne

		17398		Asekol		14.02.2014		ZŠ a MŠ Sluníčko - Montessori, s.r.o.		25338790		Šrámkova 432/14		638 00		Brno		Jihomoravský		739181535				zuzu.zuzu@email.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Zuzana Fedáková						0		0		0		0		3		Ne				0				Ne

		17399		Asekol		14.02.2014		Základní škola, Brno, Košinova 22, příspěvková organizace		62157108		Košinova 661/22		61200		Brno-Královo Pole		Jihomoravský		549211136				zs.kosinova@bm.orgman.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Brno, MČ Brno –		Mgr. Romana Jahůdková						0		0		0		0		1		Ne				60				Ne

		17401		Asekol		14.02.2014		Základní škola Záhumení, Rožnov p.R., příspěvková organizace		70918651		Boženy Němcové		756 61		Rožnov pod Radhoštěm		Zlínský		739589947		www.zs-zahumeni.cz		reditelka@zszahumeni.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Rožnov pod Radhoštěm		Jana Flesarová		ředitelka školy		Mgr.Jana Flesarová		99		5		0		0		1		Ne				0				Ano

		17402		Asekol		14.02.2014		Základní škola a mateřská škola Bzenec, přísp. org.		49939840		Olšovská 1428		69681		Bzenec		Jihomoravský		518384983				zsbzenec@zsbzenec.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne				účetní,ekonom						434		0		0		0		1		Ne				165				Ne

		17403		Asekol		14.02.2014		Masarykova základní škola Ždánice, příspěvková organizace		62812947		Městečko 18		69632		Ždánice		Jihomoravský		603508043				mzs.zdanice@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Ždánice		František Markus						0		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17404		Asekol		14.02.2014		ZŠ Videčská, Rožnov p. R., příspěvková organizace		60990376		Videčská 63		75661		Rožnov pod Radhoštěm		Zlínský		571757711				zsvidecska@zsvidecska.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Stanislava Wolková						0		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17405		Asekol		14.02.2014		ZŠ Bechyně		70991723		Školní 293		39165		Bechyně		Jihočeský		381313016				1zsbechyne@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Jan Pekař						0		0		0		0		1		Ne				259				Ne

		17406		Asekol		14.02.2014		ZŠ Brno, Janouškova		49466615		Janouškova 577/2		613 00		Brno-sever		Jihomoravský		545222083		www.zsjanouskova.cz		frankova@zsjanouskova.cz		Ne				Ano		škola jazyků a sportu		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Brno-sever		Petra Franková		učitel chemie		Mgr. Jan maroši		350		15		0		0		2		Ne		sběr baterií		0				Ano

		17407		Asekol		14.02.2014		ZŠ a MŠ Horní Dunajovice		71005234		184		671 34		Horní Dunajovice		Jihomoravský		515273225		zshornidunajovice.cz		zshdunajovice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Horní Dunajovice		Mgr.Lenka Czehovská		ředitelka		Mgr. Lenka Czehovská		26		2		0		1		1		Ne				174				Ne

		17408		Asekol		14.02.2014		ZŠ a MŠ Zdislavice		48927830		100		257 64		Zdislavice		Středočeský		317851327		www.zdislavice.cz		zsams@zdislavice.cz		Ano		předškolní vzdělávání		Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Zdislavice		Mgr. Irena Králová		ředitelka školy		Mgr. irena Králová		121		7		1		1		0		Ne		V současné době ne		363				Ano

		17409		Asekol		14.02.2014		ZŠ a MŠ Cerhovice, okres Beroun		75034590		Na Dražkách 217		267 61		Cerhovice		Středočeský		311577561				zs.cerhovice@horovice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Irena Štochlová						0		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17412		Asekol		14.02.2014		ZŠ Zásmuky		48665916		Komenského nám. 94		281 44		Zásmuky		Středočeský		321796236				zszasmuky@volny.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Hana Kovářová						0		0		0		0		0		Ne				0				Ne

		17415		Asekol		14.02.2014		ZŠ a MŠ Hrubý Jeseník		75030594		123		289 32		Hrubý Jeseník		Středočeský		325588345		www.zshrjesenik.cz		zshrjesenik@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Hrubý Jeseník		Jaroslav Oberhel		ředitel školy		Mgr. Oberhel Jaroslav		75		4		0		0		2		Ne		Jak třídit - www.jaktridit.cz		0				Ano

		17416		Asekol		14.02.2014		ZŠ Libice nad Cidlinou		45831688		Školní 465		289 07		Libice nad Cidlinou		Středočeský		325637142				zslibice@zslibice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Libice nad Cidlinou		Marie Špilauerová		sekretářka				188		9		0		0		1		Ne				5				Ano

		17417		Asekol		14.02.2014		ZŠ Slušovice		49156080		Školní 222		763 15		Slušovice		Zlínský		777881930				ulmartom@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Slušovice		Marie Ulrichová		učitelka		Mgr. Rostislav Šarman		500		21		0		2		1		Ne				792				Ano

		17418		Asekol		14.02.2014		ZŠ a MŠ Chraštice		68998503		44		26272		Chraštice		Středočeský		318695382				skola@zschrastice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Mgr. Karel Derfl						0		0		0		0		2		Ne				45				Ne

		17420		Asekol		14.02.2014		ZŠ Plavy		72744162		65		468 46		Plavy		Liberecký		483398181		zsplavy.cz		jana.knerova@zsplavy.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Plavy		Jana Kneřová		ředitelka		Jana Kneřová		46		0		0		2		1		Ne				0				Ne

		17421		Asekol		14.02.2014		ZŠ Česká Lípa		46750045		28. října 2733		470 06		Česká Lípa		Liberecký		487 714 829		www.zs-spicak.cz		sbartova@zs-spicak.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Česká Lípa		Šárka Bártová		Statutární zástupce ředitele ško		Mgr. Libor Šmejda		643		26		0		1		2		Ne				97				Ne

		17424		Asekol		14.02.2014		Základní škola, Česká Lípa, Školní 2520, p.o.		70982198		Školní 2520		470 05		Česká Lípa		Liberecký		606232262				zssever@volny.cz		Ne				Ano		plavání		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Česká Lípa		Pavel Černý		ředitel		Mgr. Pavel Černý		303		14		0		0		1		Ne				0				Ano

		17426		Asekol		14.02.2014		Základní umělecká škola, Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace		60780541		Hlavní náměstí 42/9		79401		Krnov		Moravskoslezský		554611030		www.zuskrnov.cz		info@zuskrnov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Bc. Romana Balažíková						0		0		0		0		1		Ne				0				Ne

		17429		Asekol		14.02.2014		ZŠ Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace		848328		Komenského 1118/68		741 01		Nový Jičín		Moravskoslezský		777592081		www.zsko68nj.cz		stanislav@zsko68nj.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Nový Jičín		RNDr. Zdeněk Stanislav		Zástupce ředitelky školy, koordinátor ICT, správce počítač		RNDr. Svatava Hajdová		0		0		0		1		1		Ne				30				Ne

		17432		Asekol		14.02.2014		ZŠ Frýdlant nad Ostravicí, náměstí T.G.Masaryka 1260		73184535		Nám. T. G. Masaryka 1260		73911		Frýdlant nad Ostravicí		Moravskoslezský		558678169				zstgm.frydlantno@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Frýdant nad Ostravicí		Marta Urbančíková		sekretariát				636		28		0		0		1		Ne				660				Ano

		17433		Asekol		14.02.2014		Základní škola Opava-Kylešovice		47813032		U Hřiště 1242/4		747 06		Opava-město		Moravskoslezský		721168000		www.zs-kylesovice.cz		zs.kylesovice@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Opavy		Kateřina Grománková		učitelka		Mgr. Jana Marečková		460		20		0		0		1		Ne				3533				Ano

		17434		Asekol		14.02.2014		ZŠ a MŠ Bohumín		75029111		Bezručova 190		73581		Bohumín		Moravskoslezský		596013171				zs-bezrucova@mubo.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Lenka Škutová						0		0		0		0		1		Ne				10				Ne

		17435		Asekol		14.02.2014		ZŠ Nové Město pod Smrkem		72741996		Tylova 694		463 65		Nové Město pod Smrkem		Liberecký		482325192				zs.nmps@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec		Michaela Smutná		ředitelka				294		14		0		0		1		Ne				30				Ne

		17436		Asekol		14.02.2014		ZŠ a MŠ Stará Ves nad Ondřejnicí		70942633		Zámecká 38		73923		Stará Ves nad Ondřejnicí		Moravskoslezský		558602806				skola@zs-staravesno.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Yvetta Kunzová						0		0		0		0		1		Ne				25				Ne

		17437		Asekol		14.02.2014		Martina Tvrdá		70984158		Gen. Janka 1208		709 00		Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky		Moravskoslezský		776740070		www.zsgenjanka.cz		martina.tvrda@zsgenjanka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Úmob Mariánské Hory a Hulváky		Mgr. Martina Tvrdá		Učitlka 1.st.		Mgr. Šárka Fehérová		440		20		3		1		3		Ne				202				Ano

		17438		Asekol		14.02.2014		Základní škola a Základní umělecká škola Ústí nad Labem, Husova 349/19, příspěvková organizace		44553331		Husova 349/19		40007		Ústí nad Labem		Ústecký		601570992				zsazus_ul@iol.cz		Ne				Ne				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Ústí nad Labem		Iva Jelínková		sekretářka				305		17		0		0		1		Ne				363				Ne

		17439		Asekol		14.02.2014		ZŠ a MŠ Hvozdná		70880271		Hlavní 19		763 10		Hvozdná		Zlínský		777759818				zshvozd@zlinedu.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Hvozdná		Mgr.Věra Krajíčková,ředitelka		ředitelka školy		Mgr.Věra Krajíčková		73		5		0		3		1		Ne				2736				Ne

		17440		Asekol		14.02.2014		ZŠ Ostrava - Kunčičky, Škrobálkova 51/300, přísp. org.		70995435		Škrobálkova 300/51		718 00		Ostrava		Moravskoslezský		596237045		www.zs-kuncicky.cz		jana.svobodova@zs-kuncicky.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Ostrava, Městsk		Jana Svobodová		ICT strávce, metodik, učitel		Mgr. Jiří Smělík		181		9		0		0		1		Ne				0				Ano

		17442		Elektrowin		14.02.2014		Gymnazium,OA,SPeŠ,JŠ Znojmo		49438816		Pontassievská 3		669 02		Znojmo		Jihomoravský		777086941				novak.p@gpoa.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne				Pavel Novák						0		0		0		0		1		Ne				110				Ne

		17443		Asekol		25.02.2014		Mateřská škola Žehušice, příspěvková organizace		71294082		Hlavní 168		28575		Žehušice		Středočeský		327399337		http://ms-zehusice.webnode.cz		mszehusice@seznam.cz		Ano		ekologie,sociální vztahy		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městys Žehušice		Hana Dušková		ředitelka MŠ		Dušková Hana		52		2		0		0		0		Ano				180				Ano

		17444		Asekol		27.02.2014		Základní škola a Mateřská škola Brandýsek		48703591		U Mateřské školy		273 41		Brandýsek		Středočeský		773000686		www.skolabrandysek.cz		ms.brandysek@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Brandýsek		Eliška Matějková		učitelka		Mgr. Jitka Kučerová		90		4		0		4		0		Ano				1734				Ne

		17445		Elektrowin		05.03.2014		MŠ Náměšť na Hané		45213062		Zábraní 514		78344		Náměšť na Hané		Olomoucký		606709877				z.evicka@seznam.cz		Ano		Environmentální výchovu		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městys Náměšť na Hané		Eva Kašparová Zajíčková		koordinátor EVVO		Danuše Husárková		83		3		0		0		0		Ano		M.R.K.V.I.Č.K.A.		0		Separovaný odpad máme jen ve dvou třídách, potřebovali bychom nádoby i do té třetí. Kdybyste tam měli (papír, plast) byli bychom nesmírně vděční.		Ano

		17446		Asekol		28.02.2014		Základní škola, Veverská Bítýška, okres Brno-venkov, příspěvková		70982970		náměstí Na Městečku 51		664 71		Veverská Bítýška		Jihomoravský		604588896		http://zs.veverskabityska.indos.cz/		jana.ursacherova@zs.veverskabityska.indos.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		městys Veverská Bitýška		Jana Ursacherová		učitelka chemie		PaedDr. Pavel Vacek		171		11		0		0		2		Ano				1324				Ano

		17447		Asekol		28.02.2014		Základní škola T.G. Masaryka Rajhrad, okres Brno-venkov, příspěv		71000135		Havlíčkova 452		664 61		Rajhrad		Jihomoravský		608429387		http://zsrajhrad.cz/		vitulova.svatava@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Rajhrad		Svatava Vitulová		učitelka		PaedDr. Zdeněk Motlíček		400		15		0		0		0		Ano				0				Ano

		17448		Asekol		06.03.2014		Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2  příspěvková organizace		71197788		Sídlištní 2		695 04		Adamov		Jihomoravský		608180647		http://skolka.awardspace.com/		zdisak@seznam.cz		Ano		pro děti se specifickými vzdělávacími potřebami		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Zdislava Paulíková		učitelka		Blanka Emmerová		58		4		0		1		1		Ano				330				Ano

		17450		Asekol		10.03.2014		Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6 - Dejvice, Studentská 10		63832208		Studentská 10		160 00		Praha 6		Hlavní město Praha		776461379		www.dmstudentska.cz		zastupce@dmstudentska.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Hlavní město Praha		PhDr. Ludmila Ščecinová		Vedoucí vychovatelka		Ing. Jan Kosek		210		0		1		1		1		Ne				0				Ne

		17451		Asekol		13.03.2014		Základní škola a Mateřská škola Hlavnice, okres Opava, příspěvko		75026945		Hlavnice 109		747 52		Hlavnice		Moravskoslezský		553668091		www.skolahlavnice.cz		zs.hlavnice@post.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Hlavnice		Hana Slaninová		ředitelka školy		Mgr. Hana Slaninová		59		3		0		2		2		Ne				4372		Nemáme speciální nádoby, ale odpad třídíme.		Ano

		17452		Asekol		14.03.2014		Základní škola a Mateřská škola Sedlec, okres Břeclav, příspěvková organizace		69749779		101		691 21		Sedlec		Jihomoravský		519513330		http://www.zssedlec.estranky.cz/		zs.sedlec@tiscali.cz		Ano		enviromentální výchova		Ano		enviromentální výchova		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Sedlec		Marie Schallenbergerová		ředitelka				49		0		1		2		1		Ano				240				Ano

		17453		Asekol		17.03.2014		Salesiánské středisko mládeže — dům dětí a mládeže Brno-Žabovřesky		65348702		Foerstrova 3088/2		616 00		Brno		Jihomoravský		721358668		www.brno.sdb.cz/		adela.navratilova@brno.sdb.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Salesiánská provincie Praha, Kob		Adéla Navrátilová		fundraiser		Mgr. Pavel Tichý		1471		0		1		1		0		Ano				0				Ne

		17454		Elektrowin		17.03.2014		Základní škola a mateřská škola Mistrovice, okres Ústí nad Orlic		70982368		Mistrovice 11		56164		Jablonné nad Orlicí		Pardubický		465641622		zsmsmistrovice@seznam.cz		zsmsmistrovice@seznam.cz		Ano				Ano		Škola pro všechny		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Mistrovice		Miroslava Škorvánková		učitelka		Mgr. Iva Vernerová		25		3		1		0		1		Ano				328				Ano

		17455		Asekol		23.03.2014		Základní škola a mateřská škola Brno, Husova 17, příspěvková org		60556188		Husova 219/17		602 00		Brno		Jihomoravský		542212689		http://www.zshusovabrno.cz/		jakubcimala@seznam.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Brno-střed		Jakub Cimala		učitel		Roman Tlustoš		500		22		1		2		0		Ano				0				Ano

		17456		Asekol		31.03.2014		Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a s rozšířenou výukou		60435917		Filosofská 1166/3		142 00		Praha 4		Hlavní město Praha		244466550		http://www.zsfilosofska.cz/		hartigova@zsfilosofska.cz		Ne				Ano		jazyky a sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 4		Milena Hartigová		ZŘŠ		PaedDr. Václava Mašková		312		13		3		1		4		Ano				1251				Ano

		17457		Asekol		01.04.2014		MŠ Budišov - příspěvková org.		70987769		306		675 03		Budišov		Vysočina		568875131				ms.budisov@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městys Budišov		Marie Homolová		učitelka MŠ				52		2		1		2		0		Ano				938				Ano

		17458		Asekol		04.04.2014		MŠ Pomněnky, Brno, Oblá 51		70284067		Oblá 428/51		634 00		Brno-Nový Lískovec		Jihomoravský		547211733		www.mspomnenky.cz		mspomnenky@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		ÚMČ Brno, Nový Lískovec		Jitka Pochylá		ředitelka MŠ		Jitka Pochylá		200		8		1		2		0		Ano				790				Ano

		17459		Asekol		11.04.2014		o.s.LECCOS NZDM Zvonice		70855811		nám. Arnošta z Pardubic 31		282 01		Český Brod		Středočeský		602405527		www.leccos.cz		nouza.jaroslav@gmail.com		Ne				Ne				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Nezisková organizace		Jaroslav Nouza		Vedoucí NDM				60		0		1		1		2		Ano				650				Ne

		17460		Asekol		15.04.2014		Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvk		847135		Kaštanová 412		739 61		Třinec		Moravskoslezský		730575885		http://www.7zstrinec.cz/		7zs@7zstrinec.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Třinec		Mgr. Iveta Hudzietzová		Koordinátor EVVO		Mgr. Iveta Hudzietzová		70		4		0		1		2		Ne				2380				Ano

		17461		Asekol		24.04.2014		Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 1756		75033810		Zd. Petříka 1756		272 01		Kladno		Středočeský		312247172		http://www.2zskladno.cz/		katerinaklouckova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Kladna		Kateřina Kloučková		Koordinátor EVVO		Mgr. Šárka Vostarková		450		16		3		1		0		Ano				296				Ano

		17462		Elektrowin		27.04.2014		Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká		49589768		Hanácká 3		78701		Šumperk		Olomoucký		583213166		www.zssumperk.cz		jblazickova9@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ano		Praktická škola dvouletá		Ne		Ne		Olomoucký kraj		Jana Blažíčková		koordinátor EVVO				263		0		1		2		2		Ano		Ekoškola
Zelená škola
Les ve škole, škola v lese		0				Ano

		17463		Elektrowin		07.05.2014		Mateřská škola Dašice, okres Pardubice		48160199		Sadová 440		53303		Dašice		Pardubický		778057702		www.msdasice.eu		msdasice@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Dašice		Marcela Čepková		Učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Zlata Závůrková		103		4		1		4		2		Ano				654				Ne

		17464		Asekol		07.05.2014		Základní škola a Mateřská škola Dobrá Voda u Českých Budějovic		75001144		Na Vyhlídce 2209/6		373 16		Dobrá Voda u Českých Budějovic		Jihočeský		387200119		http://www.zsdobravoda.eu/		zsdobravoda@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Dobrá Voda u ČB		Mgr. Marta Kozáková		zástupce ředitelky školy		Mgr. Dana Nováková		234		13		1		0		1		Ano				0				Ano

		17465		Asekol		12.05.2014		Základní škola a Mateřská škola Vitice, okres Kolín		71002774		Vitice		28106		Vitice		Středočeský		321674618				ms.vitice@tiscali.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Vitice		Věra Maksová		pověřená řízením				28		1		1		1		0		Ano				0		Třídíme plasty a papír do obecních nádob		Ano

		17466		Asekol		12.05.2014		Mateřská škola, Náchod, Vítkova 304		70996458		Vítkova 304		547 01		Náchod		Královéhradecký		737759663		http://skolka-beloves.topmedia.cz/		zdenka.kurova@email.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Náchod		Mgr. Zdeňka Kuřová		učitelka		Jana Chmelíková - zástupkyně		88		4		0		0		0		Ne				265				Ne

		17467		Asekol		13.05.2014		Základní škola a Mateřská škola Janová		71005366		58		755 01		Janová		Zlínský		571434080		www.zsamsjanova.cz		zsjanova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Janová		Michal Lucbauer		ředitel školy		Mgr. Michal Lucbauer		28		2		1		1		0		Ano				0				Ano

		17468		Asekol		14.05.2014		Základní škola a Mateřská škola Křtiny		62073290		240		679 05		Křtiny		Jihomoravský		516439151		http://www.zskrtiny.cz/		ivana.majerova@zskrtiny.cz		Ne				Ano		EVVO		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		ÚM Křtiny		Ivana Majerová		koordinátor EVVO		RNDr. Petr Lukáš		204		10		1		2		0		Ano				4				Ne

		17469		Asekol		15.05.2014		Základní škola, Náchod, 1. Máje 365		70996491		1. Máje 365		547 01		Náchod		Královéhradecký		491426443		http://www.zsbeloves.cz/		zs_nachod_beloves@mybox.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Náchod		Libor Zelený		ředitel		Mgr. Libor Zelený		95		5		1		2		0		Ano				0				Ano

		17470		Asekol		15.05.2014		Mateřská škola, Náchod, Vančurova 1345		70996415		Vančurova 1345		547 01		Náchod		Královéhradecký		776863473		www.msvancurovanachod.cz		ms.vancurova@post.cz		Ano		ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Náchod		Alena Kosinková		učitelka		Bc. Lenka Klempárová		88		4		2		2		1		Ano				70				Ano

		17471		Asekol		15.05.2014		Mateřská škola, Náchod, Havlíčkova 1848		70996440		Havlíčkova 1848		549 01		Náchod		Královéhradecký		736772040		www.msplhov.cz		msplhov@msplhov.cz		Ano		EVVO		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Náchod		Michaela Trejtnarová		ředitelka		Bc.Michaela Trejtnarová		124		5		1		2		1		Ano		Mrkvička (sdružení Sever)
Tvořivá dílna (KÚ KHK)
Ráj pro děti (MŽP -projekt EU)		285				Ano

		17472		Elektrowin		21.05.2014		Gymnázium Palackého a Střední odborná škola živnostenská Přerov, s.r.o.		25382098		Palackého 1380/19		75002		Přerov		Olomoucký		581218018				petra.spalova@sszprerov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Mgr. Josef Kulíšek		Mgr. Petra Spalová		Učitelka Čjl a Obn		Mgr. Světlana Daňková		135		13		1		1		1		Ano				125		Třídíme jen plasty		Ano

		17473		Asekol		21.05.2014		Mateřská škola Písnička-U Mevy		46773525		Řipská 1389		413 01		Roudnice nad Labem		Ústecký		416837442		http://skolka-pisnicka.webnode.cz		mspisnicka@quick.cz		Ano		flétna, ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Roudnice n.L.		Hana Pěnková		ředitelka		Mgr.Hana Pěnková		112		4		2		1		0		Ano				0		nemáme -pouze do košů k tomu určených

třídíme ve spolupráci s rodiči hliník		Ano

		17474		Asekol		27.05.2014		Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2		67798543		Tychonova 8		160 00		Praha		Hlavní město Praha		733785388		http://www.zs-ns2.cz/		anezkailesova@gmail.com		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 6		Anežka Iléšová		Učitelka mateřské školy		Mgr. Michaela Rybářová		50		2		1		1		1		Ano				0				Ano

		17475		Asekol		28.05.2014		MŠ Sedlec		71002103		Zámecká 27		284 03		Kutná Hora		Středočeský		327561471		materskeskoly.kh.cz		mssedlec@kh.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Kutná Hora		Dagmar Novotná		vedoucí učitelka		Mgr. Jana Procházková		28		1		1		1		1		Ano		třídíme odpad, sbíráme víčka, kompostujeme posekanou trávu		308		na sklo nádobu nemáme		Ano

		17476		Asekol		28.05.2014		Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40		70877564		Kamenná stezka 40/1		28401		Kutná Hora		Středočeský		737379786		http://www.zsks.kutnahora.cz/		hratajikova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Kutná Hora		Hana Ratajíková		EVVO koordinátor		Mgr. Vit Šnajdr		240		12		1		1		1		Ano				207				Ne

		17477		Asekol		30.05.2014		MŠ - Kaňk		71002103		Kaňk 243		28404		Kutná Hora		Středočeský		327561709		http://www.kankinfo.cz		mskank@kh.cz		Ano		sport		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město  Kutná Hora		Ivana Procházková		vedoucí zařízení		Ivana Procházková		16		1		1		1		0		Ano				0				Ano

		17478		Asekol		03.06.2014		MŠ 17.listopadu-Sedmikráska, Kutná Hora		71002103		17.listopadu 65		28401		Kutná Hora		Středočeský		327561940		ms17listopadu@kh.cz		ms17listopadu@kh.cz		Ano		všeobecné		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Kutná Hora		Adamová Jana DiS.		vedoucí uč. MŠ		Mgr Jana Procházková		108		4		1		1		1		Ano		Eko projekt - Jaro na zahradě -pí. Rosická		0				Ano

		17479		Asekol		03.06.2014		Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková organizace		70999252		Otická 722/18		74601		Opava		Moravskoslezský		736513866		www.zsoticka.opava.cz		info@zsoticka.opava.cz		Ne				Ano		s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Opava		Hana Štellarová		zástuce ředitele		Mgr. Jiří Kupčík		510		20		1		1		1		Ano				0				Ano

		17480		Asekol		03.06.2014		Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Dolákova 1		60433281		Dolákova 555/1		18100		Praha		Hlavní město Praha		233551651		http://www.dolakova.cz/		renata.backovska@dolakova.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 8		Renata Bačkovská		hospodářka		Mgr. Věra Jakešová		280		13		1		1		0		Ano				0				Ano

		17481		Asekol		04.06.2014		Mateřské školy Kutná Hora		71002103		Benešova 149		28401		Kutná Hora		Středočeský		327561650		www.materskeskoly.kh.cz		msbenesova2@kh.cz		Ano		hudebně výtvarný		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Mateřské školy Kutná Hora		Hasíková Hana Hasíková		vedoucí MŠ		Mgr.Jana Procházková		108		4		1		1		1		Ano		POD HORAMI		0				Ano

		17482		Asekol		09.06.2014		MŠ Benešova 7		71002103		Benešova 7		28400		Kutná Hora		Středočeský		327512459				msbenesova7@kh.cz		Ano		Hudebně výtvarné		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městký úřad Kutná Hora		Hana Kačerovská		ředitelka MŠ		Hana Kačerovská		72		3		1		1		1		Ano				0				Ano

		17483		Asekol		11.06.2014		Základní škola a Mateřská škola, Nerudova 9, České Budějovice		62537784		Nerudova 810/9		370 04		České Budějovice		Jihočeský		387422506		http://zsnerudova.cz/		jana.kittelova@zsnerudova.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města České Budějovice		Jana Kittelová		EVVO koordinátor		Mgr. Zbyněk Trmal		1048		43		2		4		3		Ano				1735				Ne

		17484		Asekol		11.06.2014		Základní škola a Mateřská škola, Radvanice, okres Trutnov		75017491		171		542 12		Radvanice		Královéhradecký		493034618		www.zsradvanice.cz		hospodarka@zsradvanice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Radvanice		Iljana Jirmanová		koordinátorka EVVO		Mgr. Robert Hager		140		12		1		1		1		Ne				1142				Ne

		17485		Asekol		17.06.2014		Mateřská škola Neumannova, Opava-příspěvková organizace		70999953		Sadová 51		746 01		Opava		Moravskoslezský		553712869		www.mssedmikrasky.webnode.cz		2Janik4@seznam.cz		Ano		ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Opavy		Iva Skálová		zástupce ředitele		Bc.Eva Matušková		44		2		2		1		1		Ano				3267				Ano

		17486		Asekol		01.07.2014		Základní škola, Moravské Málkovice, okres Vyškov, příspěvková or		70984620		16		68201		Moravské Málkovice		Jihomoravský		725365434		http://www.zsmoravskemalkovice.cz/		reditel@zsmormalkovice.vys.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Moravské Málkovice		Karel Jenerál		ředitel				31		2		0		0		0		Ne				0		Odpad třídíme - papír, plast, ...		Ano

		17487		Asekol		02.07.2014		Základní škola a Mateřská škola Újezd, okres Beroun		75033372		85		267 61		Újezd		Středočeský		311577541		http://www.zsmsujezd.cz/		zsmsujezd@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Újezd		Ludmila Mottlová		ředitelka		Ludmila Mottlová		34		2		1		0		1		Ano				340				Ne

		17488		Asekol		07.07.2014		Základní škola a Mateřská škola Volenice, okres Strakonice		75000539		112		387 16		Volenice		Jihočeský		724986799		http://www.volenice-zs.cz/		Zabranska3@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Volenice		Zábranská		Učitelka		Mgr. Cimrhanzl Luděk		120		9		2		18		0		Ne				3338				Ne

		17489		Asekol		07.07.2014		MŠ Opava, Riegrova		71000119		Riegrova 535/1		746 01		Opava		Moravskoslezský		736670465		www.skolka-riegrova.cz		pavelkova@skolka-riegrova.cz		Ano		Environmentální výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Opava		Jašková Martina Jašková		učitelka MŠ		Anna Pavelková, Bc		127		5		1		2		0		Ano		Sběr víček		0		třídíme papír		Ano

		17490		Asekol		15.07.2014		Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19, příspěvková organizace		70933782		Kollárova 553/19		360 09		Karlovy Vary		Karlovarský		353300321		http://www.zskomenskeho-kv.cz/		sekretariat@zskomenskeho-kv.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Karlovy Vary		Janette Lichnovská		sekretariát školy		Mgr. Monika Preňková		502		22		1		1		1		Ano		Ekoškola
TEREZA		0				Ano

		17491		Asekol		21.07.2014		Mateřská škola Fantazie		25546210		Voroněžská 5		616 00		Brno		Jihomoravský		603172066		http://www.msfantazie.cz/		svobodova@msfantazie.cz		Ano		Akreditovaná  anglická mateřská škola		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		I. Německé zemské gymnázium,ZŠ a		Jana Svobodová		zástupce ředitelky školy				54		3		1		1		1		Ano				0				Ano

		17492		Asekol		22.07.2014		Základní škola a Mateřská škola Družby Karviná, příspěvková organizace		48004472		tř. Družby 1383/1		735 06		Karviná		Moravskoslezský		596311317		http://www.zs-druzby.cz/		cudrakova@zsdruzby.cz		Ano				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Karviná		Marie Cudráková		učitelka		Mgr. Andrzej Szyja		410		22								Ano				0				Ano

		17493		Asekol		23.07.2014		Bejachad		27015181		Vinohradská 159		100 00		Praha 10		Hlavní město Praha		602390447		www.ganbeyhad.cz		ganbejachad@gmail.com		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		o.s. Bejachad		Tereza Kotláriková		Koordinátor		Tereza Kotláriková		26		3		0		0		1		Ne				250				Ano

		17494		Asekol		28.07.2014		MŠ Rudíkov, příspěvková organizace		71001069		167		675 05		Rudíkov		Vysočina		775079014				ms.rudikov@seznam.cz		Ano		samostatnost, příroda		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Rudíkov		Jaroslava Kafková		ředitelka MŠ		Bc. Jaroslava Kafková		53		2		1		1		1		Ano		Skřítkování - pozorování a zkoumání přírody, pokusy, ekologie		15				Ano

		17495		Asekol		05.08.2014		Mateřská škola Oáza v Praze 12		48135542		Čechtická 758/6		142 00		Praha		Hlavní město Praha		777974123		www.msosza.cz		msoaza@tiscali.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 12		Pavlína Matoušková		ředitelka		Bc. Matoušková Pavlína		112		4		1		1		1		Ano				0				Ano

		17496		Asekol		14.08.2014		Soukromá mateřská škola Little Pony		24265373		náměstí Jiřího z Poděbrad 1561/9		130 00		Praha 3		Hlavní město Praha		736782136		http://www.skolkapraha3.cz/		info@skolkapraha3.cz		Ano		Soukromá mateřská škola se zaměřením na angličtinu		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Little Pony s.r.o		Tereza Lokajová		učitelka		Mgr. Pavlína Dymešová		20		1		0		0		1		Ne				0				Ne

		17497		Asekol		18.08.2014		Střední uměleckoprůmyslová škola s.r.o.		25371169		Československé armády 481		738 01		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		558646246		www.sumprum.cz		sekretariat@sumprum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		uměleckoprůmyslová škola		Ne		Ne		soukromý		Radka Zemánková		sekretářka školy		Ing. Ladislav Szewieczek		120		5		1		0		1		Ano				15				Ano

		17498		Asekol		19.08.2014		Základní škola praktická, Základní škola speciální a Základní um		75006472		Komenského 312		357 09		Habartov		Karlovarský		359807447		http://www.zspshabartov.cz/		zushabartov@seznam.cz		Ne				Ano		ZŠP,ZŠS a ZUŠ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Habartov		Květa Svatošová		Ředitelka		Mgr. Květa Svatošová		217		0		1		1		1		Ano				0				Ano

		17499		Asekol		26.08.2014		Mateřská škola Brno, Šromova 55, příspěvková organizace		71294911		Šromova 645/55		643 00		Brno		Jihomoravský		739382958		www.mschrlice.cz		mssromova@seznam.cz		Ano		environmentální a multikulturní výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Brno, MČ Brno-C		Petra Putnová		ředitelka školy		Petra Putnová		137		5		1		2		0		Ano				0		nádoba na drobné elektrozařízení nám zůstala od původní školy. Rádi bychom ale obdrželi ještě jednu. Máme 2 budovy a sbírali bychom v obou. Děkujeme		Ano

		17500		Asekol		28.08.2014		ZŠ a MŠ v Olešnici v Orlických horách		71294091		120		517 83		Olešnice v Orlických horách		Královéhradecký		492601141				zakladniskola@olesnice.net		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Olešnice v Orlických horách		Renata Bachurová		ředitelka		Mgr. Renata Bachurová		15		2		0		0		1		Ano				1216				Ano

		17501		Asekol		29.08.2014		Gymnázium Integra Brno s.r.o		44991665		Rašelinová 2433/11		628 00		Brno		Jihomoravský		603326849		http://www.gymnazium-integra.cz/		nesporova@integra.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium všeobecné		Ne		Ne		Mgr. Darja Chládková, Mgr. Ondře		Jana Nešporová		vyučující		Mgr. Darja Chládková		120		8		1		2		1		Ano		síť škol M.R.K.E.V.		0				Ano

		17502		Asekol		31.08.2014		Mateřská škola Libkovská		48132365		Libkovská 1069/12		102 00		Praha		Hlavní město Praha		774648543		http://www.mslibkovska.cz/		maria.budzinakova@gmail.com		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MÚ Praha 15		Mária Budziňáková		učitelka MŠ		Ludmila Koulová		112		4		1		2		1		Ano				132				Ne

		17503		Asekol		01.09.2014		Základní škola a Mateřská škola, Stráž nad Nisou, příspěvková or		70695539		Majerova 138		463 03		Stráž nad Nisou		Liberecký		728120738		http://www.skola-straz.cz/		p.cervenkova@skola-straz.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Stráž nad Nisou		Petra Červenková		učitelka		Mgr. Sabina Jonášová Čižiková		206		9		6		13		6		Ano				1524				Ano

		17504		Elektrowin		01.09.2014		Základní škola Uničov, Haškova 211, okres Olomouc		45213071		Haškova 211		78391		Uničov		Olomoucký		731763540		http://www.zshaskova.cz/		sleskovat@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Uničov		Taťána Šlešková		učitelka		Mgr. Svatopluk Vlk		250		11		1		0		0		Ano				83				Ano

		17505		Asekol		01.09.2014		Mateřská škola Ostrov		49753461		Halasova 765		363 01		Ostrov		Karlovarský		732636352		www.mshalasova.cz		st.venhoda@seznam.cz		Ano		Dramatika		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		město Ostrov		Stanislava Venhodová		učitelka		Jolana Nečová		90		4		1		0		0		Ano				25				Ne

		17506		Asekol		01.09.2014		Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace		75009013		46		330 23		Vochov		Plzeňský		725042463		http://skolka.obec-vochov.cz		skolka@obec-vochov.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Vochov		Ivana Malatová		ředitelka MŠ		Ivana Malatová		28		1		1		0		1		Ano				309				Ne

		17507		Asekol		02.09.2014		Gymnázium		61387509		U libeňského zámku 1		180 00		Praha		Hlavní město Praha		737981283		www.gulz.cz		eva.jirousova@gulz.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Hĺavní město Praha		Eva Jirousová		Koordinátor EVVO		RNDr. František Kosina		350		14		1		1		0		Ano				103				Ano

		17508		Asekol		02.09.2014		2. Základní škola Holešov		63458799		Smetanovy sady 625		769 01		Holešov		Zlínský		573396019		http://www.zshol.cz/		manova35@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Holešov		Eva Manová		Vedoucí vychovatelka		Mgr. helena Moravčíková		180		9		1		2		1		Ne				645				Ano

		17509		Asekol		02.09.2014		MŠ Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20		72550252		Sluneční 1550/20		104 00		Praha 22		Hlavní město Praha		737386103		www.msslunecni.cz		info@msslunecni.cz		Ano		nemáme		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 22		Renáta Pecáková		ředitelka školy		Renáta Pecáková		101		4		1		2		2		Ano				676				Ano

		17510		Elektrowin		02.09.2014		Střední zdravotnická škola Pardubice		498793		Průmyslová 395		53121		Pardubice		Pardubický		466050261		http://www.szs-pardubice.cz/		verca.dolezalova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		střední zdravotnická škola		Ne		Ne		Pardubický kraj		Veronika Doležalová		učitel		Mgr. Monika Máslová		241		11		1		0		0		Ne		MRKEV (M.R.K.E.V.)		0				Ano

		17511		Asekol		03.09.2014		Odborné učiliště a Základní škola Sluneční		60154021		Mládežnická		543 71		Hostinné		Královéhradecký		499405421		www.ouhostinne.cz		ou.hostinne@worldonline.cz		Ne				Ano		děti s poruchami učení		Ano		Ne		Ano		truhlář, dřevař, zedník, knihař ..		Ne		Ne		Krajský úřad HK		Petra Židková		hospodářka		Mgr. Zbyněk Rek		130		0		0		0		0		Ano				0				Ano

		17512		Asekol		03.09.2014		Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav		60680342		nábř. Komenského 1		690 25		Břeclav		Jihomoravský		519326345		www.spsbv.cz		madericova@spsbv.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		technicko-ekonomická		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Lenka Maděřičová		učitelka		Ing. Jaroslav Glier		1029		0		0		0		0		Ano				3830				Ano

		17513		Asekol		03.09.2014		Mateřská škola, Hrádek nad Nisou, Liberecká 607, okres Liberec, příspěvková organizace		70983135		Hrádek nad Nisou		463 34		Hrádek nad Nisou		Liberecký		482723240		www.skoly.net		ms_hradek_lib@volny.cz		Ano		předškolní vzdělávání		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Hrádek nad Nisou		Naděžda Faltusová		ředitelka		Naděžda Faltusová		70		3		1		1		1		Ne		Mrkvička		157				Ano

		17514		Asekol		04.09.2014		Gymnázium J. Barranda		47558407		Talichova		266 01		Beroun		Středočeský		728246088		www.gymberoun.cz		stepnickova@gymberoun.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		víceleté a čtyřleté gymnázium všeobecné		Ne		Ne		Středočeský kraj		Marie Štěpničková		EVVO koordinátorka		Mgr. Stanislav Lidinský		489		16		1		1		1		Ano				0				Ano

		17515		Asekol		05.09.2014		Gymnázium J. A. Komenského, Nové Srašecí, Komenského nám. 209		47019697		Komenského náměstí		271 01		Nové Strašecí		Středočeský		313572402		www.gym-ns.cz		haiflerova@gym-ns.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium		Ne		Ne		kraj		Ivana Haiflerová		koordinátor EVVO		Mgr. Richard Spiegl		197		8		1		2		1		Ano				20				Ano

		17516		Asekol		05.09.2014		Základní škola a Mateřská škola Frymburk		583791		Frymburk 112		382 79		Frymburk		Jihočeský		725975434		http://www.zsfrymburk.cz/				Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Frymburk		Hana Reifová		učitelka		Mgr. Milada Minaříková		198		11		1		2		1		Ano				125				Ne

		17517		Asekol		07.09.2014		Základní škola Lázně Libverda		25077333		Lázně Libverda 112		463 62		Hejnice		Liberecký		739669108				zvslibverda@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Lázně Libverda		Petra Hovorková		učitel		Mgr. Daniela Votavová		28		3		1		1		1		Ne		program Ekoškola		2500				Ano

		17518		Asekol		08.09.2014		SŠ a ZŠ		53198		nám. Míru 22		666 25		Tišnov		Jihomoravský		776115492		www.skolatisnov.cz		stankova@skolatisnov.cz		Ano				Ano		ZŠ praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		JmK		Dana Staňková		koordinátor EVVO, učitelka		Ing. Rudolf Mašek		20		3		1		0		1		Ne				5184				Ne

		17520		Asekol		11.09.2014		Mateřská škola		68404379		Matjuchinova 698		156 00		Praha-Zbraslav		Hlavní město Praha		606851608		ms-zbraslav.wz.cz		mszbraslav1@gmail.com		Ano		všeobecné		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Zbraslav		Dagmar Meisnerová		ředitelka		Dagmar Meisnerová		210		9		1		5		1		Ne				165				Ano

		17521		Asekol		15.09.2014		Základní škola, Uherský Brod, Pod Vinohrady 1420, okres Uherské		70932328		Pod Vinohrady 1420		688 01		Uherský Brod		Zlínský		572634322		www.zsvin.cz		palkova@zsvin.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Uherský Brod		Veronika Pálková		učitelka, ICT metodik		Mgr. Zdeněk Moštěk		450		19		1		1		1		Ne				116				Ano

		17522		Elektrowin		15.09.2014		Základní škola Chromeč, okres Šumperk, příspěvková organizace		70985235		Chromeč 12		78901		Zábřeh		Olomoucký		583238283		http://zschromec4.webnode.cz/		vladkasvabova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Chromeč		Vladimíra Berková		učitelka, vychovatelka		Mgr. Jitka Pavelková		16		2		1		1		1		Ano				250				Ano

		17523		Asekol		15.09.2014		Základní škola a mateřská škola Bečov, okres Most, příspěvková o		70983381		17		435 26		Bečov		Ústecký		476110317		www.zsbecov.cz		cechova@zsbecov.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Bečov		Dagmar Čechová		učitelka		Mgr. Ing. Marcela Kynclová		0		9		0		0		8		Ano				231				Ne

		17524		Asekol		15.09.2014		Základní škola Petřiny - sever, Praha 6, Na Okraji 43		48133795		Na Okraji 305		162 00		Praha		Hlavní město Praha		723923777		http://www.zspetriny.cz/		garra@seznam.cz		Ne				Ano		1.st. program Začít spolu, 2.st. výtvarné zaměření		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Úřad městské části Prahy 6 Čs. a		Simona Horáková		učitelka 1.stupeň		mgr.Jana Kindlova		440		21		1		1		1		Ano				1976				Ano

		17525		Elektrowin		16.09.2014		Základní škola Bohuslavice, okres Prostějov, příspěvková organiz		75021226		Bohuslavice 19		79856		Bohuslavice		Olomoucký		602549009		www.zsbohuslaviceukonice.cz		zsbohuslavice@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ Bohuslavice		Odon Hajíček		učitel		Mgr. Jan Novotný		70		9		1		1		0		Ano				0				Ano

		17526		Asekol		17.09.2014		54.Mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace		70940959		Staniční 72		312 00		Plzeň		Plzeňský		773600025		http://www.sportovnimsplzen.eu/		mail@patrikjohn.cz		Ano		sportovní zaměření		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Plzeň		Patrik John		pedagog		Bc. Lenka Šlechtová		208		8		1		3		1		Ne		spolupráce se zoologickou a botanickou zahradou v Plzni a společnosti DESOP		1107				Ano

		17527		Asekol		19.09.2014		Základní škola Jiráskova 617, Hořovice		47515597		Jiráskova 617		268 01		Hořovice		Středočeský		311512028		http://www.2zshorovice.cz		drsonjana@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Hořovice		Jana Fialová		učitelka		Vavřička Jiří		300		13		1		3		1		Ano				241				Ano

		17528		Asekol		22.09.2014		Mateřské centrum Veselý Čertík		26576058		Národních hrdinů 1		190 12		Praha-Dolní Počernice		Hlavní město Praha		720755216		www.veselycertik.cz		dagmar.proche@veselycertik.cz		Ano		montessori		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MC Veselý Čertík		Dagmar Proche		zástupce jednatele		Ilona Dušková		8		0		1		1		1		Ano		Dolní Počernice žijí ekologicky, kroužek Recykláček (Ekohrátky)		0				Ano

		17529		Asekol		25.09.2014		Mateřská škola		71000054		Heydukova 881/19		746 01		Opava-město		Moravskoslezský		736442619		www.msheydukova.cz		ms.heydukova@seznam.cz		Ano		všeobecné		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát Opava		Mezlová Jolana		učitelka		Kašpárková Marcela		52		2		1		1		1		Ano		Mrkvička		0				Ano

		17530		Elektrowin		26.09.2014		Základní škola Litomyšl, T. G. Masaryka 1145, okres Svitavy		47487275		T.G. Masaryka 1145		57001		Litomyšl		Pardubický		461612356		http://www.litomysl.cz/3zs/		flidr@3zs.lit.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Litomyšl		Václav Flídr		učitel		Mgr. Pavel Jirsa		300		13		0		3		2		Ne				193				Ano

		17531		Asekol		29.09.2014		Základní škola a Mateřská škola Vír, okres Žďár nad Sázavou		70981604		Vír 58		592 66		Vír		Vysočina		733763533		http://www.virvudolisvratky.cz/zakladni-skola-vir/		ja.sv87@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Vír		Jaroslava Cahová		Učitelka ZŠ		Mgr. Petra Zánová		42		2		2		0		2		Ano				1211				Ne

		17532		Asekol		29.09.2014		Integrovaná střední škola, Slavkov u Brna, Tyršova 479		49408381		Tyršova		684 15		Slavkov u Brna		Jihomoravský		721375844		www.iss-slavkov.eu		hortova@iss-slavkov.eu		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		střední odborná škola		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Daniela Hortová		zástupce ŘŠ pro teoretické vyučo		Mgr. Vladislava Kulhánková		530		21		1		3		0		Ano				10				Ano

		17533		Asekol		30.09.2014		Základní škola Varnsdorf, Edisonova 2821, okres Děčín, příspěvko		70698180		Edisonova 2821		407 47		Varnsdorf		Ústecký		412371740		http://www.zsedisonova.cz/		hurtova.andrea@zsedisonova.cz		Ne				Ano		sportovní, ekologické		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Varnsdorf		Andrea Hurtová		hospodářka školy		Mgr.Bc. Ladislava Ondráčková		442		18		1		2		1		Ano				934				Ne

		17534		Asekol		01.10.2014		Základní škola, Mateřská škola a Základní umělecká škola, Jablon		71002723		Jablonec nad Jizerou		512 43		Jablonec nad Jizerou		Liberecký		773481773		http://skoly.jablonec-krkonose.cz/		linda.sturmova@zsjnj.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Jablonec nad Jizerou		Linda Šturmová		učitelka ZŠ				140		9		1		2		0		Ne				60				Ano

		17535		Asekol		06.10.2014		Základní škola a Mateřská škola Aloise Štěpánka, Dolany, příspěv		70983259		Dolany 174		78316		Dolany		Olomoucký		585151748		www.zsdolany.cz		e.dolezelova@zsdolany.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec		Mgr. Eva Doleželová		koordinátor EVVO		Mgr. Petr Pirliomov		350		17		1		1		1		Ne				942				Ne

		17536		Asekol		07.10.2014		Mateřská škola		72741937		Pražská 2812		407 47		Varnsdorf		Ústecký		605707689		www.mszahradkavdf.cz		17msvdf@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Varnsdorf nám.E.Beneše 470		Světluše Adámková		učitelka		Helena Šmídová		100		4		1		1		0		Ano				479				Ano

		17537		Asekol		09.10.2014		Mateřská škola Kladno		75033747		Herbenova		272 01		Kladno		Středočeský		312660045				ms.herbenova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Kladna		Jana Malá		ředitelka		Mgr.jana Malá		109		5		1		1		1		Ano				500				Ano

		17538		Asekol		09.10.2014		Základní škola a Mateřská škola Kladno, Školská 322		61894567		Školská		272 01		Kladno		Středočeský		312685020		http://www.9zs.kladno.indos.cz/		9zs.kladno@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Kladno		Dana Straková		ekonom		Mgr. Zdeněk Vých		253		16		1		1		1		Ano		odvoz elektroodpadu		20				Ano

		17539		Asekol		09.10.2014		Mateřskáškola Kladno Plzeňská 3129		75033798		Plzeňská		272 01		Kladno		Středočeský		312660866		mskladnoplzenska.cz		mskladnoplzenska@gmail.com		Ano		environmentální		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Kladno		Marcela Frýdlová		zástupkyně ředitelky		Anna Caithamlová		78		3		1		0		1		Ano				0				Ano

		17540		Asekol		10.10.2014		Základní škola Kladno, Vodárenská 2116		48707104		Vodárenská		272 01		Kladno		Středočeský		312681167		http://www.8zskladno.cz/		8.zskladno@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Kladno		Petra Vaverková		hospodářka		Mgr. Jaroslav Feřtek		569		23		1		0		1		Ano		třídění odpadu, sběr papíru		25				Ano

		17541		Asekol		11.10.2014		Adéla Marschalková		28718291		Havlíčkova 3675		43001		Chomutov		Ústecký		608838793		www.zsduhovacesta.cz		adela.marschalkova@seznam.cz		Ano		Všestranný rozvoj dítěte		Ano		Všestranné vzdělávání		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		soukromá škola		Mgr. Adéla Marschalková		Koordinátor EVVO		PhDr. Petra Jandová		230		16		1		1		1		Ano		Ukliďme Česko		0				Ano

		17542		Asekol		11.10.2014		Mateřská škola, Znojmo, Holandská 2		70983526		Holandská 2729/2		671 81		Znojmo		Jihomoravský		723065481		msholandskazn.cz		lancov.pohadka@seznam.cz		Ano		environmentální výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Znojmo, Obroková 10/12, Zn		Silvia Rajchlová		učitelka mš		Hana Buchtová		235		10		0		6		6		Ano				1078				Ne

		17543		Asekol		13.10.2014		Pionýr, z. s. - 5. pionýrská skupina Děčín		64707008		28. října 564/8		405 02		Děčín		Ústecký		777618565		www.5psdecin.cz		5psdecin@seznam.cz		Ne				Ano		tábornictví		Ano		Ano		Ano		tábornictví		Ne		Ne		-		Martin Grűner		koordinátor		Vít Rameš		300		0		0		0		0		Ano		EVVO - řada vzdělávacích projektů.
Brigády v přírodě.
Výsadba stromů.
Ochrana a podpora biodiverzity.		0		Třídíme odpad do PE pytlů, které odevzdáváme na místa určení (Svozová místa, či sběrný dvůr)		Ano

		17544		Asekol		13.10.2014		Základní škola  a Střední škola, Praha 2, Vinohradská		61389447		Vinohradská 54		120 00		Praha 2		Hlavní město Praha		224254257		http://www.skolavinohradska.cz/		skola@skolavinohradska.cz		Ne				Ano		pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami		Ano		Ano		Ano		praktická škola dvouletí připravuje žáky pro praktický život		Ne		Ne		MHMP		Jana Bobačíková		ekonomka školy		PaedDr. Stanislav Drbout		110		11		1		1		1		Ano				0				Ano

		17545		Elektrowin		13.10.2014		Mateřská škola Olomouc - Holice, Náves Svobody		61989631		Náves Svobody 38		77900		Olomouc		Olomoucký		585313636				ms.holice-kotatka@seznam.cz		Ano		Enviromentální		Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Olomouce		Hana Kubová		učitelka MŠ				378		0		1		3		5		Ano		Sita - papír za papír		1144				Ano

		17546		Asekol		14.10.2014		Základní škola a Mateřská škola Silůvky, okres Brno-venkov, přís		71003762		Sokolská		664 46		Silůvky		Jihomoravský		547225196		www.zsamssiluvky.cz		skolasiluvky@post.cz		Ano		28 dětí		Ano		Pouze 1. a 2. ročník		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Silůvky		Petra Strádalová		ředitelka školy		Mgr. Petra Strádalová		41		2		1		1		0		Ano		Soutěž s panem Popelou		140				Ano

		17547		Asekol		15.10.2014		Malostranská základní škola		60436093		Karmelitská 11		118 00		Praha		Hlavní město Praha		606688131		http://www.malostranskazs.cz/		hajna.j@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Praha 1		Jana Hajná		Vychovatelka ŠD, koordinátorka e		Mgr. Tomáš Ledvinka		214		11		1		1		5		Ano		Ekoškola		905				Ano

		17548		Asekol		17.10.2014		Mateřská škola Obříství, okr. Mělník		71004653		Obříství 259		277 42		Obříství		Středočeský		730125822		http://www.ms-obristvi.pcsa.cz		msobristvi@centrum.cz		Ano		ekologie a zdraví		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Obříství		Iva Charvátová		zástupce ředitele		Mgr. Dana Lansdorfová		70		3		1		1		1		Ano				480				Ano

		17549		Asekol		22.10.2014		Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola J. Zemana		70836418		Jiráskova 461		54701		Náchod		Královéhradecký		736286760				bety.mackova@centrum.cz		Ne				Ano		základní škola zřízená podle §16 odst.9		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Královéhradecký kraj		Mgr. Alžběta Macková		učitelka		Ing. Ivo Feistauer		44		6		2		3		1		Ne				13				Ano

		17550		Asekol		23.10.2014		Mateřská škola Bruntál, Komenského 7		62352776		Komenského 7		792 01		Bruntál		Moravskoslezský		554715016		www.mahenka.cz		mahenka@atlas.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Bruntál		Vladislava Škulavíková		učitelka mateřské školy		Irena Vochyánová		132		6		1		1		0		Ano				334				Ano

		17551		Asekol		30.10.2014		MŠ Na Valtické, Břeclav		63433842		Na Valtické 92		691 41		Břeclav		Jihomoravský		606568404		http://ms-navalticke-breclav.webnode.cz/		e.martinkova@tiscali.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MěÚ Břeclav		Eva Martinková		učitelka		Marta Kaufová		150		6		1		1		0		Ano				161				Ano

		17552		Elektrowin		04.11.2014		Základní škola a mateřská škola, Pavlovice u Přerova, okres Přer		73184098		Pavlovice u Přerova 133		75111		Radslavice		Olomoucký		581791256				zspavlovice@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Pavlovice u Přerova		Jaroslav Mrázek		ředitel		Mgr. Jaroslav Mrázek		122		9		1		3		0		Ano				1221				Ano

		17553		Asekol		06.11.2014		Vyšší policejní škola MV ČR pro kriminální policii, pracoviště Ruzyně		64244300		náměstí Českého povstání 4		161 01		Čeperka		Pardubický		731733062				suzmvcr@suzmvcr.eu		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		MV ČR		Jiří Kovaříček		materiálový referent				70		0		1		1		1		Ano				0				Ano

		17554		Asekol		06.11.2014		Dům dětí a mládeže		60869941		Švantlova 1		397 01		Písek		Jihočeský		777339898		www.ddmpisek.cz		sima@ddmpisek.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Jaroslav Šíma		zástupce ředitele		Mgr. Milan Malík		1343		0		0		0		2		Ano				0				Ne

		17555		Asekol		06.11.2014		Mateřská škola Křesín		72742283		Křesín 77		410 02		Křesín		Ústecký		411198078				mskresin@centrum.cz		Ano		předškolní vzdělávání		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Křesín		Jitka Brabcová		ředitelka		Brabcová Jitka		20		1		2		0		1		Ne				2433				Ne

		17556		Asekol		07.11.2014		Základní škola Sokolov, Rokycanova 258		69978751		Rokycanova 258		356 01		Sokolov		Karlovarský		352324050		http://2zs.sokolov.cz/		nadezda.benadikova@2zs-sokolov.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Sokolov, Rokycanova		Naděžda Beňadiková		učitelka		Mgr. Jan Kadlec		597		24		1		3		2		Ano				3307				Ano

		17557		Elektrowin		10.11.2014		Základní škola a Mateřská škola Mírov, okres Šumperk, příspěvkov		70984310		Mírov		78953		Mírov		Olomoucký		583429083				zs.mirov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec mírov		Miroslava Teshome Paprsková		ředitelka		Mgr. Miroslava Teshome Paprsková		24		2		1		1		0		Ano				0				Ano

		17558		Asekol		11.11.2014		Základní škola a Mateřská škola Koněšín, příspěvková organizace		75007223		Koněšín 72		675 02		Koněšín		Vysočina		725259511		skolakonesin.ic.cz		blanka.siburkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Koněšín		Blanka Dobrovolná		vychovatelka školní družiny		Mgr. Jitka Rychlá		27		2		1		1		1		Ano				4791				Ano

		17559		Asekol		13.11.2014		Základní škola a Mateřská škola Hostín u Vojkovic, okres Mělník		71003959		76		277 44		Hostín u Vojkovic		Středočeský		732630752				radka.reichova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Hostín u Vojkovic		Radka Reichová		uklízečka		Mgr. Bc. Iveta Rechcíglová		31		3		2		0		1		Ano				485				Ne

		17560		Asekol		16.11.2014		Základní škola Rajnochovice, okres Kroměříž		70983453		Rajnochovice		768 71		Rajnochovice		Zlínský		573391279				zsrajnochovice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		O b e c Rajnochovice		Jana Gajdošová		ŠMP				90		0		1		2		0		Ano		Ukliďme svět		250				Ano

		17561		Asekol		19.11.2014		Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16,		70631735		Mitušova 1507/90		700 30		Ostrava-Jih		Moravskoslezský		732380000		www.msmitusova 90.cz		ms.mitusova90@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Ostrava,městský		Lenka Fuchsová		vedoucí učitelka MŠ				137		5		1		5		0		Ne		sbíráme papír a hliník,plastová víčka		76				Ano

		17562		Asekol		19.11.2014		Mateřská škola Varnsdorf		72742330		Poštovní 1428		407 47		Varnsdorf		Ústecký		412372119		ms-slovicko.wz.cz		3msvdf@seznam.cz		Ano		předškolní vzdělávání, rozvoj řeči		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město varnsdorf		Jiřina Nováková		zástupce ředitelky		Jitka Málková		37		2		1		1		1		Ne		Sběr druhotných surovin pro KOVOŠROT		343		Na separovaný odpad nemáme spec. nádoby, skladujeme je ve sklepě-papír svázaný, pet lahve v pytlích.		Ano

		17563		Asekol		20.11.2014		Základní škola Pražačka, Praha 3, Nad Ohradou 25/1700		63831376		Nad Ohradou 25		130 00		Praha 3		Hlavní město Praha		222592044		http://www.zsprazacka.cz/		info@zsprazacka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 3		Hana Müllerová		hospodářka		Bohumil Samek		250		0		1		0		0		Ano				739				Ano

		17564		Asekol		23.11.2014		MŠ Tumaňanova		70436223		Tumaňanova 59		621 00		Brno-Řečkovice a Mokrá Hora		Jihomoravský		549271866		http://www.mstumananova.cz/		ms.tumananova@seznam.cz		Ano		výtvarná, dramatická a enviromentální výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Řečkovice a Mokrá Hora		Monika Hofírková		ředitelka		Monika Hofírková		53		2		1		1		1		Ano				0				Ano

		17565		Asekol		24.11.2014		Základní škola Rozsochy, okres Žďár nad Sázavou		70881308		Rozsochy 64		592 57		Rozsochy		Vysočina		774717460		www.skola-rozsochy.cz		mail@skola-rozsochy.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Rozsochy		Renata Pavlačková		ředitelka školy		Mgr. Renata Pavlačková		26		0		1		0		0		Ano				250				Ano

		17566		Asekol		24.11.2014		ACADEMIA MERCURII soukromá střední škola, s.r.o.		62028561		Smiřických		547 01		Náchod		Královéhradecký		724170055		www.academiamercurii.cz				Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Cestovní ruch		Ne		Ne		Ing. Anna Ptáčková		Dana Sharplesová		ředitel		Mgr. Dana Sharplesová		135		6		1		1		1		Ano		MRKEV, ASP NET UNESCO		0		nemáme nádoby na sklo, ostatní třídíme		Ano

		17567		Asekol		28.11.2014		Základní škola, Koryčany, okres Kroměříž		47935391		Masarykova		768 05		Koryčany		Zlínský		722010123		http://www.zskorycany.cz/		jiri.tyl@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Koryčany		Jiří Tyl		koordinátor EVVO		RNDr. Vlastimil Válka		235		12		1		2		1		Ano				0				Ano

		17568		Elektrowin		30.11.2014		Mateřská škola Čtyřlístek Milenov, příspěvková organizace		70996253		Milenov 75		75361		Hranice		Olomoucký		730182631		http://www.ms-milenov.cz/		skola.mil@atlas.cz		Ano		Step by Step		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Milenov		Šárka Vránová		ředitelka MŠ		Šárka Vránová		40		2		1		1		1		Ne		sběr plastových víček, třídění odpadu		835		třídíme odpad, ale nemáme speciální nádoby		Ano

		17569		Asekol		02.12.2014		Přírodní klub Mraveniště		3281787		161		460 01		Kryštofovo Údolí		Liberecký		604151396		http://mraveniste-prirodni-klub.webnode.cz/		tereza@tuzovi.cz		Ano		přírodní klub (lesní školka)		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		100 chití z.ú.		Tereza Tužová		pomocnice		Stanislava Fedurcová		24		0		1		1		0		Ano				0				Ano

		17570		Asekol		03.12.2014		Mateřská škola- U Letiště s.r.o.		49097504		Obchodní		460 11		Liberec-město		Liberecký		602106515		www.skolkahrou.cz		info@skolkahrou.cz		Ano		rozvoj rozumových schopností		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Mateřská škola- U Letiště s.r.o.		Barbora Tichá		ředitelka		Mgr. Barbora Tichá		22		1		1		1		1		Ano				0				Ano

		17571		Asekol		05.12.2014		Základní škola a mateřská škola Jesenice, okres Rakovník		63804395		Školní 323		270 33		Jesenice		Středočeský		313599286		http://www.zsjesenice.cz/		konir@zsjesenice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Jesenice		Petr Koníř		ředitel				200		9		1		1		0		Ano				996				Ne

		17572		Asekol		29.12.2014		Základní škola, Rokycany, Čechova 40		48380261		Čechova 40		337 01		Rokycany		Plzeňský		371723255		http://www.skolaprakticka.cz		zvs.rokycany@quick.cz		Ne				Ano		praktická škola, speciální škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Alena Nekulová		učitelka		MUDr. Ivana Faitová		65		7		0		0		0		Ano		školní projet - Ekologický den
školní projekt - Den Země		1138				Ano

		17573		Asekol		04.01.2015		Základní škola a Mateřská škola Brno, Pastviny 70, příspěvková o		60555882		Brno		624 00		Brno		Jihomoravský		541223119		www.zspastviny.cz		sladkovsky@zspastviny.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Brno - Komín		Michal Sladkovský		učitel, správce IT		Mgr. Jarmila Líčeníková		740		23		1		1		0		Ano				0				Ano

		17574		Asekol		09.01.2015		Domeček Mateřská škola s.r.o.		29153565		Herdovská		198 00		Praha 14		Hlavní město Praha		603439570				skolickadomecek@gmail.com		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Domeček Mateřská škola s.r.o.		Markéta Lukáčová		jednatelka				40		2		1		2		2		Ano		Malý Zahradník		10				Ano

		17575		Asekol		09.01.2015		Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 1310		61894427		Smetanovo nám. 1310		274 01		Slaný		Středočeský		603474818		www.gymnaziumslany.cz		dilna@gymnaziumslany.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné		Ne		Ne		Středočeský kraj, Zborovská 11,		Martin Šturm		věcný manažer		RNDr. Milan Dundr, CSc.		300		12		1		2		1		Ano				35		prosíme i nádobu Maxiťuk		Ano

		17576		Asekol		12.01.2015		Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, příspěvková organizace		601357		Dukelská 1		792 01		Bruntál		Moravskoslezský		554721098		http://www.gymbru.cz		miroslav.lojkasek@gymbru.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Miroslav Lojkásek		učitel		Mgr. Petr Melichar		439		22		1		2		0		Ano				2138				Ano

		17577		Elektrowin		16.01.2015		SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené		844071		Kosmonautů 4		779 00		Olomouc		Olomoucký		776669103		http://www.sluch-ol.cz/		lenka.miklosova@sluch-ol.cz		Ano				Ano		pro sluchově postižené		Ano		Ano		Ano		praktická škola dvouletá, obor ruční práce a příprava pokrmů		Ne		Ne		MŠMT		Miklošová Lenka		EVVO koordinátorka, učitelka		Mgr. Martina Michalíková		120		12		1		2		2		Ano				1454				Ano

		17578		Asekol		18.01.2015		Mateřská škola Bruntál		62352768		Okružní 23		792 01		Bruntál		Moravskoslezský		601369797		http://www.msokruzni.eu		skolkabrokr23@raz-dva.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Bruntál		Ivana Stuchlíková		ředitelka		Ivana Stuchlíková		90		4		1		1		1		Ano				0				Ano

		17579		Asekol		20.01.2015		Mateřská škola, Bezkov, okres Znojmo, příspěvková organizace, Bezkov 58, 669 02 Znojmo		71008713		Bezkov 58		669 02		Bezkov		Jihomoravský		515236345		www.skolka.bezkov.cz		msbezkov@seznam.cz		Ano		logopedie, ekologická výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Bezkov		Ivana Novotná		ředitelka MŠ		Bc. Ivana Novotná		28		1		1		1		0		Ne				969				Ano

		17580		Asekol		20.01.2015		Základní škola a Mateřská škola, Jablonec nad Nisou, Kamenná 404		60254301		Kamenná 4		466 01		Jablonec nad Nisou		Liberecký		778525991		http://www.zskamennajbc.cz		dosa@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Liberecký kraj		Miloslav Došek		pedagog, správce ICT		Mgr. Rita Rozkovcová		95		9		1		1		1		Ano				0				Ano

		17581		Asekol		22.01.2015		MŠ Libčice nad Vltavou		75034298		Chýnovská 367		252 66		Libčice nad Vltavou		Středočeský		732916715		školka.Libčice.cz		mirka.nehasilova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Libčice nad Vltavou		Miroslava Nehasilová		učitelka		Zdena Frantová		117		5		1		0		1		Ano				725				Ne

		17582		Asekol		30.01.2015		Mateřská škola v Olešnici v Orlických horách		71294091		Olešnice v Orlických horách 120		517 83		Olešnice v Orlických horách		Královéhradecký		492601160		http://www.ms-olesnicevoh.estranky.cz/		materskaskola@olesnice.net		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Olešnice v Orlických horách		Eva Efenberková		Učitelka MŠ		Mgr. Bachurová Renata		18		1		1		1		1		Ano				588				Ano

		17583		Asekol		29.01.2015		Základní škola a mateřská škola Jílové, okres Děčín, příspěvková		72744090		Jílové		407 01		Jílové		Ústecký		773769743		http://www.zsjilovedc.cz		centrumdeti@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Jílové		Doležalová		vedoucí Střediska volného času		Mgr.Markéta Kácová		335		17		1		4		1		Ano		sběr starého papíru a PET víček		1003				Ano

		17584		Asekol		03.02.2015		Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední uměleckoprůmyslová škola, Praha 3, Žižkovo náměstí 1		61388025		Žižkovo nám. 1		130 00		Praha 3		Hlavní město Praha		602126628				jan.kriha@sups.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		MHMP		Jan Kříha		IT				360		0		1		0		2		Ano				35				Ne

		17585		Asekol		05.02.2015		OA Neveklov		68422709		Školní 303		257 56		Neveklov		Středočeský		737555352		www.oaneveklov.cz		netve@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		OA		Ne		Ne		Město Neveklov		Václava Netolická		koordinátor EVVO		Mgr. Soňa Veisová		140		7		3		1		1		Ano		Enersol		669				Ano

		17586		Asekol		10.02.2015		Akademie - VOŠ, Gymnázium a SOŠUP Světlá nad Sázavou		15060977		Sázavská, 547		582 91		Světlá nad Sázavou		Vysočina		723820805		www.akademie-svetla.cz		bernadova@akademie-svetla.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium, střední uměleckoprůmyslová škola, VOŠ		Ne		Ne		Kraj Vysočina		Eva Bernadová		koordinátor EVVO, učitel Bi-Ma		Ing. Jindřich Vodička		530		28		1		2		1		Ano		Soutěž s panem Popelou
M.R.K.E.V. - síť škol se zájmem o ekologickou výchovu		750		Areál školy zahrnuje více budov + odloučené pracoviště v jiné obci. Podle zájmu o využití kontejnerů možná časem zažádáme o další nádobu.		Ano

		17587		Asekol		17.02.2015		Mateřská škola Všem		27276147		Nárožní 9a		158 00		Praha		Hlavní město Praha		722959195		http://www.skolkavsem.cz/o-skolce.html		diana.cerna@vsem.cz		Ano		tělesná výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Servis Všem, s.r.o.		Diana Černá		ředitelka				27		1		2		1		0		Ano				0				Ano

		17588		Asekol		19.02.2015		Základní škola Unhošť		75135540		náměstí Tomáše Garrigue Masaryka		273 51		Unhošť		Středočeský		721228115		http://www.zsunhost.cz/		zsunhost@zsunhost.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Umhošť		Jiřina Ryzníková		učitel přírodopisu		Mgr. Zuzana Fišerová		650		24		1		3		1		Ano		ne		206		třídíme plasty a papír, ale nemáme speciální nádobu		Ano

		17589		Asekol		19.02.2015		Mateřská škola Lom u Tachova, příspěvková organizace		75005891		Lom u Tachova		347 01		Lom u Tachova		Plzeňský		374728221				ms.lomutachova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Lom u Tachova, Lom u Tachov		Bc. Jana Bartošová		ředitelka MŠ		Bc. Jana Bartošová		55		2		1		1		1		Ano				0				Ano

		17590		Asekol		23.02.2015		Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Valčíka 4411, příspěvková org		64627918		J.Valčíka 4411		708 00		Ostrava-Poruba		Moravskoslezský		737401909		http://www.zsvalcika.eu/		dagmarajezikova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Ostrava, Městsk		Mgr.Ježíková Dagmar Mgr.Ježíková		učitel				420		0		1		4		1		Ne				542				Ano

		17591		Asekol		03.03.2015		Základní škola Čeladná, příspěvková organizace		75028948		551		739 12		Čeladná		Moravskoslezský		558684006		www.zsceladna.cz		markova@zsceladna.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Čeladná		Martina Marková		vedoucí vychovatelka školní druž		Mgr Jana Satinská		190		11		1		1		1		Ano				0				Ne

		17592		Asekol		11.03.2015		SPŠ, Tachov, Světce 1		520110		Světce 1		347 01		Tachov		Plzeňský		732450587		www.sps-tachov.cz		milan.klimes@sps-tachov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		průmyslová škola		Ne		Ne		Plzeňský kraj		Mgr. Milan Klimeš		ZŘTV				271		14		1		0		0		Ano		Barevná škola		411		máme pouze na plasty		Ne

		17593		Asekol		22.03.2015		Mateřská škola Třebestovice, příspěvková organizace		71001956		Dukelská 99		28912		Třebestovice		Středočeský		325594490		http://skolka.obec-trebestovice.cz		skolka.trebestovice@cbox.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Třebestovice		Růžena Bucharová		ředitelka		Bc. Růžena Bucharová		35		2		1		1		1		Ano				135				Ano

		17594		Asekol		23.03.2015		Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace		42660556		Purkyňova 308/39		682 01		Vyškov		Jihomoravský		517326743		http://www.zspurkynovavyskov.cz/		info@zspurkynova.vyskov.cz		Ne				Ano		některé třídy sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Vyškov		Lenka Dolejší		učitelka		Mgr. Luděk Höfer, Ph.D.		458		25		1		1		1		Ano				2604				Ano

		17595		Asekol		25.03.2015		Adventure School - mateřská škola s.r.o.		24243027		Hlavní 813		251 68		Sulice		Středočeský		720293014		www.adventureschool.cz		zuzana.cechurova@adventureschool.cz		Ano		logopedie, angličtina, etiketa, environmentální výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Barbora Vagabova		Zuzana Čechurová		učitelka, koordinátor etikety		Ing. Alžběta ŠTRUNCOVÁ		50		4		3		2		1		Ano				376				Ne

		17596		Asekol		26.03.2015		česká hasičská jednota Libčice		5669936		náměstí Jiřího z Poděbrad 1		262 03		Nový Knín		Středočeský		737977872		https://www.facebook.com/pages/Hasi%C4%8Di-%C4%8Chj-Lib%C4%8Dice		chj.libcice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ano		Město Nový Knín		Jana Kolková		vedoucí mládeže České hasičské j		Josef Kolka starosta sboru		20		0		1		3		2		Ano		Sběr papíru a slabovrstvého hliníku, jako sbor sbíráme vysloužilá elektrozařízení		805		Jsou to malí hasiči kteří tvoří a sbírají  samostatně a paní Kolková, typ školy nastaven tak, aby mohli plnit úkoly		Ano

		17597		Asekol		08.04.2015		MŠ Zelenečská		70920818		Zelenečská 500		19800		Praha 14		Hlavní město Praha		777075589				reditelna@ms-zelenecska.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 14		Zuzana Pospíšilová		Učitelka		Dis. Helene Zichová		158		6		1		0		0		Ano		Soutěž s panem Popelou		76				Ano

		17598		Asekol		19.04.2015		Mateřská škola Jezdkovice, příspěvková organizace		3675611		51		747 55		Jezdkovice		Moravskoslezský		721646758		http://msjezdkovice.webnode.cz/		skolka@jezdkovice.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Jezdkovice		Hana Palyzová		ředitelka MŠ		Bc. Hana Playzová		21		1		1		1		1		Ne				544				Ano

		17599		Asekol		21.04.2015		Mateřská škola Votice		71001191		Sadová 565		259 01		Votice		Středočeský		721313520		ms		ms.votice@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Votice		Jana Kocurová		ředitelka MŠ		Jana Kocurová		177		8		0		1		0		Ano				927				Ano

		17600		Asekol		23.04.2015		Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Bílovec, Ostravsk		848301		Ostravská 658/28		743 01		Bílovec		Moravskoslezský		556410836		http://www.tgmbilovec.cz/		asistent@tgmbilovec.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Bílovec		Mgr. Terezie Mordáčová		pedagog		Renata fialová		313		9		1		0		1		Ne				1114				Ne

		17601		Asekol		27.04.2015		Základní škola, Praha 10 - Kolovraty, Mírová 57		70926921		Mírová 57/47		103 00		Praha-Kolovraty		Hlavní město Praha		267712795		http://www.zskolovraty.cz/		rathousky.v@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Místní Úřad Praha 10 kKolovtaty		Václav Rathouský		údržbářMístn				250		13		1		0		1		Ano		Soutěž ve sběru starého papíru.		205				Ano

		17602		Asekol		28.04.2015		Enviropol s.r.o.		28961722		Československého exilu 8		143 00		Praha 4		Hlavní město Praha		724070456		www.enviropol.cz		nehasilova@asekol.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Enviropol s.r.o.		Helena Nehasilová		manažer logistiky		Robert Klobučník		0		0		0		0		0		Ano				0				Ano

		17603		Asekol		28.04.2015		Technoworld a.s.		27646891		Polní 460		252 29		Lety		Středočeský		724070456				helena.nehasilova@asekol.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Technoworld a.s.		Helena Nehasilová		manažer logistiky				0		0		0		0		0		Ano				0				Ano

		17604		Asekol		30.04.2015		Základní škola a Mateřská škola Březová, okres Opava, příspěvkov		70984557		Březová č. p. 78		747 44		Březová		Moravskoslezský		556307040		http://sweb.cz/zsbrezova		zs.brezova@email.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Březová		Dana Gajdičiarová		učitelka		Mgr. Petr Očadlík		179		9		1		1		0		Ano				5				Ano

		17605		Asekol		15.05.2015		Mateřská škola Bruntál, U Rybníka 3		60780550		U Rybníka 1344/3		792 01		Bruntál		Moravskoslezský		737390021		www.msurybnika.cz		BRoncakova@seznam.cz		Ano		bez zaměření		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Bruntál		Blanka Rončáková		učitelka		Jaroslava Fidlerová		205		8		1		5		1		Ano		žádné		11		sběrný box na tonery 1 ks
sběrný box na baterie 4 ks ( máme 4 samostatné vchody )		Ano

		17606		Asekol		19.05.2015		Mateřská škola Milosrdných bratří		3269205		Vídeňská 228/7		639 00		Brno-střed		Jihomoravský		731402757		www.milosrdni.cz		materskaskola@milosrdni.cz		Ano		inkluzivní		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Konvent Hosp.řádu sv.Jana z Boha		Petra Škrdlíková		ředitelka		Bc. Petra Škrdlíková		15		1		0		0		0		Ano				0				Ano

		17607		Asekol		02.06.2015		Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386		49518933		Českobratrská 386		276 01		Mělník		Středočeský		722082760		www.spss-mel,cz		skola@spss-mel.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		stavební		Ne		Ne		Krajský úřad Středočeského kraje		Jindřich Tillinger, Mgr.		učitel		Ing. Jitka Horáčková		120		6		1		1		1		Ne				0				Ano

		17608		Asekol		09.06.2015		MŠ Národní		63832925		Řásnovka 2		110 00		Praha 1		Hlavní město Praha		724021791		www.msnarodni.unas.cz		ms.ranapece@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha1,Vodičkova 18		Markéta Mrázová		učitelka, zástupkyně p.ředitelky		Bc.Matoušková Šárka		185		8		1		0		2		Ano				657		Nádoby na sběr prosíme pouze na budovu Řásnovka 2.Děkuji		Ano

		17609		Asekol		14.06.2015		Hrou za výlohou		3977609		Za Hládkovem 16		169 00		Praha 6		Hlavní město Praha		608212603		www.hrouzavylohou.cz		info@hrouzavylohou.cz		Ne				Ano		otevřené vzdělávání s důrazem na občanskou zodpovědnost		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Za výlohou, z. s.		Markéta Klempířová		statutární zástupce		Markéta Klempířová		10		1		1		1		0		Ano				0				Ano

		17610		Asekol		26.06.2015		Mateřská škola Cvrčovice,okres Kladno		75031086		Sokolská 230		273 41		Cvrčovice		Středočeský		723757252		www.mscvrcovice.cz		ms.cvrcovice@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Cvrčovice		Jana Návojová		učitelka		Martina Stiborová		27		1		1		2		2		Ano				2020				Ano

		17611		Asekol		13.07.2015		Mateřská škola, Praha 4, Na Chodovci 2540		61384119		Na Chodovci 2540/5		141 00		Praha 4		Hlavní město Praha		272762127		www.msnachodovci,cz		msnachodovci@seznam.cz		Ano		Začleňování principů enviromentálního vzdělávání		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 4		Jana Rutterová		koordinátorka EVVO		Makovičková Miloslava, PaedDr.		112		4		1		1		0		Ano				0				Ano

		17612		Asekol		17.07.2015		Základní škola, Milovice u Hořic, okres Jičín		70995389		Milovice u Hořic 8		508 01		Hořice		Královéhradecký		775042185		www.miloviceuhoric.cz/skola		i.laurichova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Milovice u Hořic		Bc. Iveta Bernkopfová		vychovatelka, učitelka		Mgr. Jana Vavřinková		42		3		1		0		0		Ano		Zelená škola		739				Ano

		17613		Asekol		22.07.2015		Mateřská škola Cerhenice		71294244		Školská 444		281 02		Cerhenice		Středočeský		722279052		www.skolkacerhenice.webnode.cz		materska.skola@cerhenice.cz		Ano		Environmentální výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městys Cerhenice		Anna Hrudková		Ředitelka				62		0		1		0		0		Ano		celostátní síť Mrkvička		0		Zatím třídíme pouze papír		Ano

		17614		Asekol		07.08.2015		Mateřská škola Nová Ves		72069724		Nad Hřištěm 200		250 63		Nová Ves		Středočeský		702065405		www.skolkanovaves.cz		msnovaves@email.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Nová Ves		Michaela Kubišová		ředitelka MŠ		Michaela Kubišová		28		1		1		2		1		Ano				1248				Ano

		17615		Asekol		14.08.2015		Mateřská škola Veltruská		70920427		Veltruská 560		190 00		Praha 9		Hlavní město Praha		608780788		www.msveltruska.cz		info@msveltruska.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Úřad Městské části Praha 9		Renata Šibravová		ředitelka		Bc. Renata Šibravová		182		7		3		2		3		Ano		M.R.K.E.V.		933				Ano

		17616		Elektrowin		18.08.2015		Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí 21, okres Svit		63608944		Kostelní náměstí 21		57101		Moravská Třebová		Pardubický		461311669		http://www.3zsmt/		skola@3zsmt.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Moravská Třebová, náměstí		Alena Purketová		učitelka, koordinátor EVVO		Mgr. Jaroslava Skácelíková		240		11		1		1		1		Ano		Škola udržitelného rozvoje 1.  stupně
Ekologická škola pardubického kraje 2. stupně		7352				Ano

		17617		Asekol		24.08.2015		Veselá školka - Mateřská škola Stodůlky s.r.o.		1533339		Na Dolnici 526/42		155 00		Praha 13		Hlavní město Praha		775731649		www.veselaskolka.cz		stankova@veselaskolka.cz		Ano		s prvky začít spolu (Step by step)		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Jana Staňková		Jana Staňková		ředitelka				30		3		1		1		0		Ano				130				Ano

		17618		Asekol		24.08.2015		Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizac		49123874		P.Holého 2632		440 01		Louny		Ústecký		415627520		http://www.zslounyholeho.cz/		krtickova@zslounyholeho.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		městoLouny		Venuše Krtičková		učitelka		Mgr.Radka Dinková		800		32		2		2		1		Ne				1087		Třídit budeme od tohoto školního roku.		Ano

		17619		Asekol		25.08.2015		Střední škola, Základní škola a Mateřská škola speciální, Rakovn		47019727		Františka Diepolta 1576		269 01		Rakovník		Středočeský		313112511		http://www.zsrako.cz/		zsrako@zsrako.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Středočeský kraj		Ludvík Vozeh		ředitel skoly		Mgr. Ludvík vožeh		140		20		1		1		1		Ano		Viz www.zsrako.cz		1933				Ano

		17620		Elektrowin		25.08.2015		Mateřská škola Veselíčko, okres Přerov, příspěvková organizace		75029961		Tupec 40		75125		Veselíčko		Olomoucký		581793268				msveselicko@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Veselíčko		Lucie Pazderová		ředitelka				42		2		1		1		1		Ano				2131				Ano

		17621		Asekol		26.08.2015		Základní škola, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organi		75023920		Masarykovo nám. 1594/16		664 51		Šlapanice		Jihomoravský		720993859		http://www.zsslapanice.cz/		reditel@zsslapanice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Šlapanice		Pavel Vyhňák		Ředitel		Pavel Vyhňák		710		0		1		1		0		Ne				621				Ano

		17622		Asekol		26.08.2015		Základní škola a mateřská škola Tasov		70281793		Tasov 37		675 79		Tasov		Vysočina		732821863		www.zs-tasov.cz		jena.musil@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Tasov		Jan Musil		učitel Př, Ch, Fy		Mgr. Irena Martincová		98		6		0		0		0		Ano				0				Ano

		17623		Asekol		27.08.2015		MŠ Matěchova		61384411		Halasova 1069		140 00		Praha 4		Hlavní město Praha		608360972		www.msmatechova.cz		monikanehty@seznam.cz		Ano		vseobecné		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		mč Praha 4		Marie Pelcová		asistent pedagoga		Erika Štanclová		112		4		1		1		1		Ano				2591				Ano

		17624		Asekol		27.08.2015		Mateřská škola Jaselská 354		65650891		Jaselská 354		415 03		Teplice		Ústecký		724082558		ms.jaselska.wz.cz		jana.esnerova@cbox.cz		Ano		ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Teplice		Ešnerová Jana		ředitelka mat.školy		Ešnerová Jana		75		3		1		1		0		Ne		Den Země , Evropa aj.		0		vedle mat.školy jsou kontejnery na papír a plast, proto nám postačí jen nádoba na baterie, viděla jsem překrásnou - jakýsi válec, kde byly baterie vidět - tj. nemáte pro nás také takovou ?		Ano

		17625		Asekol		27.08.2015		Základní škola, Praha 9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 70		45246025		Národních hrdinů 70		190 12		Praha		Hlavní město Praha		281930136		http://zsdolnipocernice.cz/		kata.b@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		městská část Dolní Počernice		Kateřina Kracíková		učitelka		Mgr. Jiří Schwarz		300		13		6		4		0		Ano		Program „Lesní čarování“		1318				Ano

		17626		Asekol		31.08.2015		Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková o		61515761		Kmochova 205/10		418 01		Bílina		Ústecký		417820031		http://www.zvsiaspc.bilina.indos.cz/		martina.jurdova@zsbilina.cz		Ne				Ano		ZŠ praktická		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Ústecký kraj		Martina Jurdová		Učitelka a koordinátorka EVVO				71		0		1		1		1		Ano				2003				Ano

		17627		Asekol		01.09.2015		Základní škola Dobříč, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace		60611332		84		330 05		Dobříč		Plzeňský		373332358				zsdobric@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Dobříč		Šárka Mullerová		učitelka		Anna Dyková		37		0		1		4		0		Ano				2557				Ne

		17628		Asekol		01.09.2015		Základní škola a Mateřská škola, Únanov, příspěvková organizace,		70992274		Únanov 56		671 31		Únanov		Jihomoravský		515228626				zs.unanov@zn.orgman.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Únanov		Věra Jantošová		učitelka, koordinátor EVVO		Rostislav Koc		60		0		0		0		0		Ne				3016		Na chodbě máme jednu nádobu na plast, ale stále nemáme popelnice na separovaný odpad - v plánu		Ano

		17629		Asekol		02.09.2015		Základní škola Volyně, okres Strakonice		70932549		Školní 300		387 01		Volyně		Jihočeský		383372042		http://www.zsvolyne.cz/		info@zsvolyne.cz		Ne				Ano		státní škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Volyně		Radka Krumlová		zástupce ředitele		PaeDr. Bc. František Jáchim		404		18		1		6		0		Ano				712		Požadujeme 2 kontajnery na drobná elektrozařízení + 2 sběrné boxy na baterie		Ano

		17630		Asekol		02.09.2015		Základní škola Vřesina, okres Opava - příspěvko		75029006		21. dubna 98/6		747 20		Vřesina		Moravskoslezský		595031066				zsvresina@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Vřesina		Lenka Kubináková		učitelka		Eva Fichnová		97		5		1		0		0		Ano				301				Ano

		17631		Asekol		01.09.2015		Základní škola Dolní Lhota, okres Zlín, příspěvková organizace		75020939		80		763 23		Dolní Lhota		Zlínský		577138031		www.zs.dolni-lhota		biloma@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OU Dolní Lhota		Marta Bílová		učitelka		Mgr. Jarmila Machalíčková		60		3		1		5		1		Ano				460				Ano

		17632		Asekol		02.09.2015		Základní škola a Mateřská škola, Otnice, okres Vyškov		46270868		Školní 352		683 54		Otnice		Jihomoravský		777257383		www.zsotnice.cz		lubos.kleis@zsotnice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Otnice		Luboš Kleis		učitel		Mgr. Hynek Zavřel		300		14		1		2		1		Ano				2577				Ano

		17633		Asekol		03.09.2015		MSŠZe a VOŠ Opava, příspěvková organizace		47813130		Purkyňova 1654		746 01		Opava-město		Moravskoslezský		737838166		zemedelka-opava.cz		jana.stribna@zemedelka-opava.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		odborná škola		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Jana Stříbná		učitelka		Ing. Arnošt Klein		600		25		1		1		0		Ano				1239				Ano

		17634		Elektrowin		06.09.2015		Dětský domov Dolní Čermná		70857717		čp. 74		56153		Dolní Čermná		Pardubický		725928398		www.ddcermna.cz		ddcermna@ddcermna.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ano				Ano		Ne		Pardubický kraj		Mgr. Iva Nesvadbová		ředitelka		Mgr. Iva Nesvadbová		43		0		2		2		1		Ano				6630				Ano

		17635		Asekol		09.09.2015		Obchodní akademie		61385387		Heroldovy sady 362		101 00		Praha 10		Hlavní město Praha		774449906				stodulka@heroldovysady.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Obchodní akademie		Ne		Ne		Magistrát HMP		Petr Stodůlka		školník				430		25		1		1		1		Ano				3675				Ano

		17636		Asekol		09.09.2015		ZŠ a MŠ Nedvědice		43380107		Nedvědice 80		592 62		Nedvědice		Jihomoravský		723259852				cechova.e@centrum.cz		Ano		všeobecné		Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Nedvědice		Eva Čechová		učitelka		Mgr. Eva Šimečková		250		11		1		2		1		Ano				886				Ne

		17637		Asekol		09.09.2015		ZŠ Stoliňská		22673024		Stoliňská 823/16		193 00		Praha		Hlavní město Praha		777289944		www.zschvaly.cz		zschvaly.hromas@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Horní Počernice		Jakub Hromas		učitel		PhDr., Mgr., Bc. Martin Březina		600		18		0		1		0		Ano		Zelené kilometry		120				Ano

		17638		Asekol		10.09.2015		Podkrušnohorské gymnázium Most		49872559		Majakovského 2343		434 01		Most		Ústecký		476441974		www.gymmost.cz		ivana.hotova@gymmost.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné + sportovní		Ne		Ne		Ústecký kraj		Ivana Hotová		učitel		Mgr. Karel Vacek		582		9		1		1		1		Ano				120		Počet žáků a tříd platí pro mostecká pracoviště (2 budovy), bílinské pracoviště je zaregistrované zvlášť) - p. Veverka		Ano

		17639		Asekol		10.09.2015		Domov mládeže a školní jídelna		638706		Dittrichova 15		120 00		Praha 2		Hlavní město Praha		776465600				skaloudova@dmlovosicka.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát		Daniela Škaloudová		vedoucí vychovatelka DM		Mgr. Lada Sojková		129		0		1		2		2		Ano				2397				Ne

		17640		Asekol		11.09.2015		Základní škola a mateřská škola Na Slovance, Praha 8, Bedřichovs		60433256		Bedřichovská 1960/1		182 00		Praha		Hlavní město Praha		286589718		http://www.zsnaslovance.cz/		holbova@zsnaslovance.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 8		Lenka Holbová		hospodářka školy				598		0		0		0		0		Ano				20				Ano

		17641		Asekol		13.09.2015		Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592		70876908		Vajgar 592/ III		377 01		Jindřichův Hradec		Jihočeský		384323331		www.4zsjh.cz		chattovaiveta@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Jindřichův Hradec		Iveta Chattová		učitel, výchovný poradce		Mgr. Jana Šperlová		243		12		1		0		0		Ano				1197				Ano

		17642		Asekol		14.09.2015		Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, příspěvková orga		44555229		Vinařská 1016		400 01		Ústí nad Labem		Ústecký		603979652		http://zsvinarska.webnode.cz/		radka.bendlmajerova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Ústí nad Labem		Mgr. Radka Bendlmajerová		učitelka II. stupně, koordinátor		Mgr. Květoslav Kolařík		300		16		2		4		2		Ano				676				Ano

		17643		Asekol		15.09.2015		Mateřská škola Libštát		75016249		Libštát 212		512 03		Libštát		Liberecký		481689357		www.ms-libstat.eu		mslibstat@tiscali.cz		Ano		ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městys Libštát		Dana Kousalová		ředitelka		Dana Kousalová		46		2		4		1		1		Ano				1817				Ano

		17644		Asekol		15.09.2015		MŠ Kovanice		70994803		Kovanice 144		288 02		Kovanice		Středočeský		604902283		www.obec.kovanice		mskovanice@seznam.cz		Ano		ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Kovanice		Jana Kalvodová		řed.MŠ		Kalvodová Jana		24		1		1		1		1		Ano				1120				Ano

		17645		Asekol		16.09.2015		Masarykova Základní škola a mateřská škola Hnojník 120, okres Fr		75026708		Hnojník 120		739 53		Hnojník		Moravskoslezský		776558744		http://www.zshnojnik.com/		sekretariat@zshnojnik.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Hnojník		Magda Luzarová		koordinátor EVVO		Mgr. Dagmar Tobolová		310		13		1		2		0		Ano				5138				Ano

		17646		Elektrowin		16.09.2015		vzdělávací centrum ERUDIO		25281844		Masarykovo náměstí 90		56401		Žamberk		Pardubický		775418793		http://www.program-erudio.cz		jan.pozdilek@program-erudio.cz		Ano		vzdělávací program ZAČÍT SPOLU		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Contipro Biotech s.r.o.		Jan Pozdílek		ředitel dětské skupiny		Mgr. Jan Pozdílek		18		1		1		3		3		Ano		RECYKLACE - plasty, papír, sklo, tetrapaky - organizované Pardubickým krajem		440		Děkuji pěkně za budoucí spolupráci!

V případě možnosti získat nádoby na Vámi tříděný odpad dvakrát budu velmi rád, jedna nádoba bude při vstupu do školky, kde se v přízemí nachází kavárna a tu navštěvuje mnoho lidí, kteří nádobu rychle naplní - organizovat sběr bude personál školky společně s dětmi a ekologická osvěta bude širší a důslednější. Jedna nádoba bude přímo ve školce v blízkosti  dětské skupiny. S poděkováním a pozdravem Pozdílek Jan		Ano

		17647		Asekol		16.09.2015		Základní škola Jinočany, příspěvková organizace		71002120		Pražská 54		252 25		Jinočany		Středočeský		775582820		http://www.skolajinocany.cz/		sreplova@skolajinocany.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Jinočany		Jana Hejtmánková		učitelka		Iva Šreplová		77		4		1		1		0		Ano				828				Ano

		17648		Asekol		18.09.2015		Mateřská škola s křesť.výchovou		70938164		Školní 679		687 24		Uherský Ostroh		Zlínský		732316286		www.skolstvi uh.ostroh		mskuhostroh@uhedu.cz		Ano		předškolní vzdělávání		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Uh.Ostroh		Zdeňka Baladová		ředitelka		Zdeňka Baladová		58		3		1		1		1		Ne				120		S dětmi třídíme - papír, bio,plast, ne však do spec. nádob.
Objednány dvě - na plast.vršky a hlidník		Ano

		17649		Asekol		20.09.2015		Základní škola a mateřská škola, Praha 3, Chelčického 43/2614		63831333		Žerotínova 1100/36		130 00		Praha		Hlavní město Praha		604662455		http://www.zschelcickeho.cz/		vanek.marie@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 3		Marie Vaňková		učitelka		PhDr. Pavel Ostap		450		27		3		3		2		Ano				954				Ano

		17650		Asekol		21.09.2015		Soukromá základní škola a mateřská škola Svět		71341331		Dobrovského 1402/2		405 02		Děčín		Ústecký		777468185		www.montessoridecin.cz		info@montessoridecin.cz		Ano		montessori		Ano		montessori		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Montessori centrum Děčín, o.s.		Michaela Rozkošová		asistetka ředitelky školy		Ing. Martina Edrová		60		5		1		2		2		Ano				705				Ano

		17651		Asekol		23.09.2015		DDM Postoloprty		70698252		Jiráskovo náměstí 490		43942		Postoloprty		Ústecký		777256189		http://www.postoloprty.cz/ddm.asp?p1=3252		eko.dymnivka@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ano		MU Postoloprty		Zdeňka Parýzková		zástupce ředitele DDM		Mgr. Hana Valentová		200		0		0		0		0		Ano		Součástí DDM je Ekocentrum Dymnivka, které poskytuje služby všem školským zařízením i vširoké veřejnosti v oblasti EVVO viz. http://www.postoloprty.cz/ec-dymnivka/ms-3255/p1=3255		120				Ano

		17652		Asekol		24.09.2015		Základní škola a Mateřská škola Zadní Třebaň, okres Beroun		70991430		Zadní Třebaň		267 29		Zadní Třebaň		Středočeský		257721403		http://www.skola.zadnitreban.cz/		mihalikovalenka@email.cz		Ano		všeobecné		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zadní Třebaň		Lenka Mihalíková		učitelka v MŠ		Mgr. Pavlína Fialová		28		1		1		1		1		Ano		Mrkvička		273				Ano

		17653		Asekol		29.09.2015		Domov mládeže a školní jídelna		638706		Lovosická 42		190 00		Praha 9		Hlavní město Praha		728769954		www.dmlovosicka.cz		m_prochazkova@centrum.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		internát		Ne		Ne		Hlavní město Praha		Bc. Michaela Procházková		vychovatelka		Mgr. Lada Sojková		330		0		0		0		0		Ano				2027				Ne

		17654		Asekol		01.10.2015		Základní škola, Želetice, okres Znojmo		71005030		161		671 34		Želetice		Jihomoravský		737664349		www.zszeletice.cz		verowjan@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Želetice		Pavel Košárek		učitel 2. stupně		Mgr. Rostislav Rucki		100		7		1		0		1		Ano				3137				Ano

		17655		Asekol		04.10.2015		Základní škola Hostouň, okres Kladno		71004424		Na Skalech 48		273 53		Hostouň		Středočeský		723140590		http://www.zshostoun.wbs.cz/		lelum@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Hostouň		Lenka Soukupová		vychovatelka		Mgr. Milena Filikarová		53		5		2		1		0		Ano				200				Ano

		17656		Asekol		07.10.2015		Základní škola a Mateřská škola Krupka, Teplická 400		60232731		Teplická 400		417 41		Krupka		Ústecký		725212788		http://www.zskrupka.cz/		eblahova@seznam.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Krupka		Eva Bláhová		vychovatelka ŠD		Mgr. Tomáš Liška		252		14		1		3		0		Ano		zatím žádné		120		Hezký den. Žádám o 2 nádoby na drobné elektro (do každé budovy ZŠ). Děkuji		Ano

		17657		Asekol		09.10.2015		Mateřská škola Zbraslav, okr.Brno-venkov, příspěvková organizace		70994072		Komenského 325		664 84		Zbraslav		Jihomoravský		546453127				ms-zbraslav@volny.cz		Ano		Environmentální		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Zbraslav		Mateřská škola, Zbraslav, okr. B		Mgr. Ivana Crlíková				49		2		1		1		1		Ano				825				Ne

		17658		Asekol		10.10.2015		Základní škola a mateřská škola Juventa Milovice		21551472		Komenského 570		289 24		Milovice		Středočeský		325532598		http://www.zsjuventa.cz		info@zsjuventa.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Milovice		Larisa Horká		koordinátor EVVO ZŠ a MŠ Juventa		Mgr, Jaroslav Minařík		800		26		1		2		1		Ano				505		nově otevřena škola		Ano

		17659		Asekol		11.10.2015		Fakultní základní škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlub		69781745		Záhorského 887/2		152 00		Praha		Hlavní město Praha		251113527		http://www.fzsbarr.cz/		zuzana.rauchova@fzsbarr.cz		Ano		ekoškola		Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 5		Zuzana Rauchová		učitelka MŠ				1060		43		1		3		1		Ano		ekoškola		120				Ano

		17660		Asekol		11.10.2015		Základní škola Hořín, okres Mělník		75002884		3		276 01		Hořín		Středočeský		315622838		www.skolahorin.cz		zs.horin@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Hořín		Táňa Kroupová		učitelka, MP		Mgr.Lenka Přibylová		48		3		1		1		1		Ne				2396				Ne

		17661		Elektrowin		15.10.2015		Prima mateřská škola, s.r.o.		25367323		Teplická 1192		75301		Hranice		Olomoucký		774703488		www.primaskolka.net		kolanada@seznam.cz		Ano		ŠVP zaměřen na environmentální výchovu, v jedné třídě bilingvní		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		právnická osoba		Naďa Kolaříková		Koordinátor ŠVP		Mgr. Edita Bílá		70		4		1		1		0		Ano		Mrkvička, Ekoškola		767				Ano

		17662		Asekol		16.10.2015		Základní škola a mateřská škola Petra Strozziho, Praha 8, Za Invalidovnou 3		60461853		Za invalidovnou 579/3		186 00		Praha		Hlavní město Praha		602272644		http://www.zs-strozziho.cz/		prokopova@zs-strozziho.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 8		Marcela Prokopová		učitelka		Mgr. Petra Jehnová		273		16		1		4		0		Ano				709				Ano

		17663		Asekol		19.10.2015		Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273		75044498		Ševčíkova 273		383 01		Prachatice		Jihočeský		388318202				hana.stiborkova@ddm-prachatice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ano		Jihočeský kraj		Hana Stiborková		pokladní		Jiří Machart		2200		0		3		3		3		Ano				305		Máme pět pracovišť		Ano

		17664		Asekol		19.10.2015		Základní škola Brno, Palackého třída, příspěvková organizace		64327981		Palackého třída 343/68		612 00		Brno		Jihomoravský		541212365		http://www.zspalackeho.cz/		pacakova.veronika@seznam.cz		Ne				Ano		Zakladní škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Jihomoravský kraj-Odbor školství		Veronika Machalová		koordinátor EVVO		Mgr. Slavomíra Marešová		100		13		1		1		1		Ano				504				Ne

		17665		Asekol		20.10.2015		Základní škola a mateřská škola Jaroslava Seiferta, Praha 3, Vlkova 31/800		63831431		Vlkova 800/31		130 00		Praha		Hlavní město Praha		222716600		www.skolaseiferta.cz		umeh@skolaseiferta.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Praha 3		Petra Umeh		Zástupkyně ředitelky pro MŠ				100		4		1		1		1		Ano				120				Ano

		17666		Asekol		21.10.2015		Základní škola a Mateřská škola Újezd, okres Zlín, příspěvková o		70870993		Újezd 252		763 25		Újezd		Zlínský		577005650		http://www.zsujezd.cz/		milena.uberallova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OU Újezd		Mgr. Milena Überallová		učitelka				224		10		1		3		2		Ano				1222				Ano

		17668		Asekol		27.10.2015		Základní škola a Mateřská škola Bošovice, okres Vyškov, příspěvková organizace		75021617		106		68354		Bošovice		Jihomoravský		544240407		www.zsbosovice.cz		mokra.s@outlook.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Bošovice		Silvie Mokrá		Vychovatelka		Mgr. Jana Skácelová		51		3		1		1		0		Ne				370				Ano

		17669		Elektrowin		27.10.2015		SOŠ SOU obchodu a služeb		13582259		Čáslavská 205		53801		Chrudim		Pardubický		739223741		http://www.sos-sou.chrudim.cz/		janakova@sos-sou.chrudim.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Pardubický kraj		Alena Janáková		učitelka		Mgr. Jaroslav Kořínek		350		17		1		1		0		Ano				120				Ano

		17670		Asekol		01.11.2015		Základní škola a Mateřská škola Maleč		71001735		77		582 76		Maleč		Vysočina		739476204		http://www.zs-malec.wz.cz/		zs.malec@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Maleč		Lenka Sabolová		koordinátor EVVO				125		9		1		1		1		Ano		Ekoškola		120				Ano

		17671		Asekol		11.11.2015		Základní škola Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870		48161055		Erno Košťála 870		53012		Pardubice		Pardubický		605986406		http://www.zsdubina.cz/		recyklohranisd@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Pardubice		Mgr. Marta Karásková		Vychovatelka		Mgr. Bc.  Lidmila Kozáková		488		21		0		2		0		Ne				1020				Ne

		17672		Asekol		11.11.2015		Dětská skupina ČÁP-DOOSAN		24264334		Lidická 384		262 01		Dobříš		Středočeský		776268589		www.dccap.cz		dcucapa@seznam.cz		Ano		hlídání a péče o děti od 2 let		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecně prospěšná společnost ČAP		Michaela Sarnovská		ředitelka				30		2		1		1		1		Ano				120		Nejsme státní mateřská škola, ani soukromá mateřská škola. Služby hlídání a péče poskytujeme na základě zápisu do registru dětských skupin u MPSV.		Ano

		17673		Asekol		18.11.2015		ZŠ Slezská Ostrava, Bohumínská 72		70995362		Bohumínská 72/1082		710 00		Ostrava-Slezská		Moravskoslezský		777808757		http://www.zsbohuminska.cz/		pavla.farnikova@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		SMO Slezská Ostrava		Pavla Farníková		koordinátor		Mgr.Bc.Marek Sládeček		384		19		0		1		0		Ne				1433				Ne

		17674		Asekol		19.11.2015		Mateřská škola Snovídky, okres Vyškov		71004173		84		683 33		Snovídky		Jihomoravský		724230113				ms@snovidky.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Snovídky		Petra Švaňhalová		ředitelka MŠ				18		1		1		1		1		Ano				120				Ano

		17675		Asekol		25.11.2015		TEST		12345679		Praha		123 45		Praha		Hlavní město Praha		123456789				serg@sewma.eu		Ano		1		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		TEST		TEST TEST		TEST				1		0		0		0		0		Ano				120		TEST		Ano

		17676		Asekol		25.11.2015		Základní škola Lužiny, Praha 5		70107084		Trávníčkova 1743/2		155 00		Praha 13		Hlavní město Praha		235522156		www.zsluziny.cz		markova@zsluziny.cz		Ne				Ano		žáci se zdravotním postižením		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MHMP		Mgr. Jana Marková		výchovná poradkyně		PaedDr. Věra Kozohorská		140		18		1		1		1		Ano				1000				Ne

		17677		Asekol		30.11.2015		Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Svobodné Dvory		70886075		Spojovací 66		503 11		Hradec Králové		Královéhradecký		777309254		http://www.zs-sdvory.cz/		pruskova.zssdvory@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Hradec Králové		Kristýna Prusková		učitelka				270		12		1		1		0		Ano				120				Ano

		17678		Elektrowin		01.12.2015		Základní škola, Chrudim, Dr. Malíka 958		70888108		Zš Dr.Jana Malíka 958		53701		Chrudim		Pardubický		731218686		http://www.zsmalika.cz/		skolnik@zsmalika.cz		Ne				Ano		Umět a znát, abychom si v životě věděli rady”.		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Chrudim		Petr Řehořek		školník		Zdeněk Brož		491		18		2		2		1		Ano				245				Ano

		17679		Asekol		02.12.2015		Základní škola a mateřská škola Přerov nad Labem		72055758		Přerov nad Labem č.p. 112		289 16		Přerov nad Labem		Středočeský		606488910		www.skolaprerov.cz		eva.zemberova@gmail.com		Ano				Ano		přírodovědné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec		Eva Žemberová		koordinátor Evvo		Mgr.Yveta Hrušková		102		7		1		1		1		Ano				3108				Ne

		17680		Asekol		07.12.2015		Mateřská škola krupá		75034972		Krupá 201		270 09		Krupá		Středočeský		602448762		www.sklokakrupa.cz		mskrupa@poddzbansko.cz		Ano		Zdravá školka		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Krupá		Růžena Horáčková		ředitelka		Růžena Horáčková		16		1		2		2		0		Ano				679				Ano

		17681		Asekol		08.12.2015		Mateřská škola Nademlejnská, s.r.o.		28491661		Nademlejnská 1096/9		198 00		Praha 9		Hlavní město Praha		602776106		http://www.nademlejnska.cz/		s.jirsakova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Mateřská škola Nademlejnská, s.r.o.		Simona Jirsáková		učitelka		Bc. Kateřina Vejvodová		42		3		5		1		1		Ne				950				Ne

		17682		Asekol		11.12.2015		Základní škola a mateřská škola Olbramice, příspěvková organizac		75026783		Hlavní 25, Olbramice		742 83		Olbramice		Moravskoslezský		556420836		http://www.zsolbramice.cz/		hela.cechova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OU Olbamice		Helena Čechová		učitelka		Mgr. Sylva Hrušková		43		3		1		1		1		Ano		Škola pro zdraví		1047				Ano

		17683		Asekol		14.12.2015		Základní škola Želešice, okres Brno-venkov		49459767		24. dubna 270		664 43		Želešice		Jihomoravský		547217585		www.skolazelesice.cz		spirit@skolazelesice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Želešice		Michal Špirit		Koordinátor EVVO, učitel 2. stup		Mgr. Dagmar Fránková		160		9		1		3		3		Ano		Sběr s panem Popelou		2931				Ano

		17684		Asekol		15.12.2015		Základní škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí		2640007		Na Hrázi 742/64		290 01		Poděbrady		Středočeský		732617470		www.skolajednaradost.cz		glierova@ekopodebrady.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		ŠPO Jindřich a Lenka Mončekovi		Mgr. Bohdana Glierová		koordinátorka EVVO		Mgr. Jindřich Monček		80		9		1		2		0		Ano		Globe, Tereza		1937				Ano

		17685		Elektrowin		15.12.2015		Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková orga		70641871		Polanecká 92/4		721 00		Ostrava-Svinov		Moravskoslezský		596964353		http://www.zssvinov.cz/		olsarova.lenka@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Ostrava		Lenka Olšarová		učitelka MŠ		Mgr. Ivančo Zdeněk		47		2		1		0		0		Ano				454				Ano

		17686		Asekol		01.01.2016		Kateřina Švecová Reifová		75034492		Družstevní		25751		Bystřice		Středočeský		+420702026580		www.msbystrice.cz		reditelka@msbystrice.cz		Ano		Enviromentální a polytechnická výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Bystřice		Kateřina Švecová Reifová		ředitelka		Kateřina Švecová Reifová		185		7		1		3		2		Ne				2131				Ano

		17687		Asekol		04.01.2016		Miniškolka Koťátka		67830722		Lipová 140		463 34		Hrádek nad Nisou		Liberecký		728727025		www.miniskolka-hradek.cz		miniskolka-hradek@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		soukromá miniškolka		Mirka Pospíšilová Suchánková		majitelka		Mirka Pospíšilová Suchánková		10		1		1		1		1		Ano				120				Ano

		17688		Asekol		06.01.2016		MŠ Dubeč		70886202		Starodubečská 506		107 00		Praha-Dubeč		Hlavní město Praha		721207959		www.msdubec.z		msdubec.zastupkyne@centrum.cz		Ano		program Začít spolu, Ekoprogram		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Úřad městské části Praha 10		Barbora Doležalová		zástupkyně ředitele		Bc. Lenka Šmerdová		160		6		1		7		0		Ano				390				Ano

		17689		Asekol		12.01.2016		mateřská školka Méďa		3176576		Vlčí vrch 891		460 15		Liberec		Liberecký		723101984		www.msmeda.cz		msmeda@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Veronika Ehm		Veronika Ehm		zřizovatelka a ředitelka mš		Veronika Ehm		15		1		1		1		1		Ano				120				Ne

		17690		Asekol		14.01.2016		Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1		48133906		Norbertov 126/1		162 00		Praha		Hlavní město Praha		606885496		http://www.norbertov.cz/		zdenek.hruby@norbertov.cz		Ne				Ano		S rozšířenou výukou jazyků		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		OÚ OŠ Praha 6		Zdeněk Hrubý		školník		Mgr.Karolína Čermáková		334		14		1		0		0		Ano				335				Ano

		17691		Asekol		14.01.2016		Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace		72744260		Dostojevského 4154		430 01		Chomutov		Ústecký		775750856		www.mscv.cz		marsik1984@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Chomutov		Tereza Maršíková		učitelka		Bc. Irena Kopecká		84		3		1		1		1		Ano				806				Ne

		17692		Asekol		15.01.2016		Základní škola a Mateřská škola generála Františka Fajtla DFC, R		60446005		Rychnovská 350		199 00		Praha 9		Hlavní město Praha		286922810		http://www.zsfajtla.cz/		sekretariat@zsfajtla.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ - P18		Magdalena Přinesdomů		hospodářka školy		Mgr. Eva Duchková		620		27		1		1		0		Ano		Škola v lese		885		box na baterie máme v barvě červené		Ano

		17693		Elektrowin		15.01.2016		Mateřská škola Pardubice, Gebauerova 1691		75018705		Gebauerova 1691		53003		Pardubice		Pardubický		731661229		www.msgebauerova.cz		ms@msgebauerova.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Pardubic		Mgr. Veronika Svatošová		ředitelka školy		Mgr. Veronika Svatošová		156		6		2		1		1		Ano		Mezinárodní program Ekoškola		268				Ano

		17694		Asekol		20.01.2016		Klub dětí Benátky nad jizerou		873373		Pražská 227		294 71		Benátky nad Jizerou		Středočeský		721714179		http://ddm-mb.cz		matesovar@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ano		Středočeský kraj		Radka Matesová		Pedagog volného času		Bc. Hana Suková Pelantová		30		1		1		3		1		Ano				120				Ano

		17695		Asekol		27.01.2016		Mateřská škola Řisuty okres Kladno		71294279		Řisuty 84		273 78		Řisuty		Středočeský		773259404		www:msrisuty.cz		info@msrisuty.cz		Ano		technické		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Řisuty		Barbora Tvrdíková		ředitelka		Mgr.Barbora Tvrdíková		25		1		1		1		1		Ano				230				Ano

		17696		Asekol		14.02.2016		Rodinné centrum Motýlek		22905138		Mládežnická 430		679 63		Velké Opatovice		Jihomoravský		702022924		www.rcmotylek.cz		rcmotylek@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ano		Rodinné centrum Motýlek		Šárka Zemánková		předsedkyně				50		0		1		3		1		Ano				120				Ano

		17697		Asekol		18.02.2016		Mateřská škola Siřejovice		71294813		Siřejovice 61		410 02		Siřejovice		Ústecký		606030161		www.mssirejovice.webnode.cz		ms.sirejovice@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Siřejovice		Petra Kuglerová		ředitelka MŠ		Mgr. Petra Kuglerová		15		1		1		1		1		Ano				1470				Ne

		17698		Asekol		22.02.2016		Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední		61515442		Požárnická 168		417 54		Kostomlaty pod Milešovkou		Ústecký		417871089		http://vuddskostomlaty.wz.cz/		suchoparova.n@gmail.com		Ne				Ano				Ne		Ano		Ano				Ne		Ne		MŠMT		Nikola Suchopárová		vychovatelka		Mgr. Eva Karbanová		50		0		1		1		1		Ne				129				Ne

		17699		Asekol		07.03.2016		Mateřská škola Zdice, Zahradní 801, okr. Beroun		71001093		Zahradní 801		267 51		Zdice		Středočeský		734338682		www.ms-zdice.cz		elda1000@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Zdice		Eliška Bláhová		učitelka MŠ		Pacourková Zdeňka		168		6		1		5		0		Ne				1771				Ne

		17700		Elektrowin		08.03.2016		Základní škola Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres Šumperk		852252		Severovýchod 484/26		78901		Zábřeh		Olomoucký		583416561		http://www.zssvzabreh.cz/		4zszabreh@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Zábřeh		Tereza Krobotová		učitelka		Mgr. Markéta Bartášková		330		15		1		1		1		Ano		pravidelný sběr papíru 2 krát ročně		120				Ano

		17701		Asekol		09.03.2016		Soukromá mateřská škola Tovární		25371916		Tovarni 427		735 81		Bohumín		Moravskoslezský		558848028		www.ms-tovarni.cz		mstovarni@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		město		Eva Šulová		majitelka		Eva Kohutiaková		60		2		1		1		1		Ne				548				Ano

		17702		Asekol		14.03.2016		Mateřská škola Pardubice, K Polbinám 626		60157321		K Polabinám 626		53002		Pardubice I		Pardubický		466501254		www.mskpolabinam.cz		terka.rei@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Pardubice		Bc. Tereza Reimannová		učitelka MŠ		Mgr. Miloslava Mňuková		156		6		0		0		0		Ano				1520				Ne

		17703		Asekol		15.03.2016		Základní škola, Košťany, Komenského náměstí 351, okres Teplice		70879915		Komenského náměstí 351		417 23		Košťany		Ústecký		417568009		www.zskostany.cz		skola@zskostany.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Košťany		Pavel Vondra		učitel		Mgr. Milan Sanitrik		215		11		1		2		1		Ano				144				Ano

		17704		Elektrowin		17.03.2016		Mateřská škola Útěchov		71005561		Útěchov 65		57101		Útěchov		Pardubický		604520129				skolka@utechov.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Útěchov		Marie Hrubá		Učitelka		Michaela Lexmaulová		20		1		1		1		0		Ano				77				Ano

		17705		Asekol		30.03.2016		Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692, příspěvková organizace		47324082		Rozmarýnová 1692/3		434 01		Most		Ústecký		731140427		http://zsrozmarynova.edu-most.cz/		zsrozmarynova@gmail.com		Ne				Ano		RVJ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Most		Emil Hamouz		učitel		Mgr. Jana Klanicová		730		32		1		1		1		Ano				790				Ano

		17706		Asekol		30.03.2016		Základní škola, Most, Zdeňka Štěpánka 2912, příspěvková organiza		47326239		Most, Zdeňka Štěpánka 2912		434 01		Most		Ústecký		417639244		web.zs10.cz/		hana.slachtova@zs10.cz		Ne				Ano		matematika a přírodní vědy		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Most, Radniční		Hana Šlachtová		ředitelka školy		Ing. Bc. Hana Škachtová		645		27		1		3		1		Ano		Zelená školy		247				Ano

		17707		Asekol		06.04.2016		Rodinné centrum Pantoflíček, z.s.		4173309		Beranových 65		199 00		Praha 18		Hlavní město Praha		731379482		www.pantoflicek.net		rcpantoflicek@email.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Iveta Hrmová		Iveta Hrmová		ředitelka				17		1		1		1		1		Ne		ekolamp
asekol		405		Pokud je možnost, ráda bych požádala také o nádoby na třídění odpadů		Ano

		17708		Asekol		12.04.2016		Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Jiráskovo nám.		62694774		Jiráskovo náměstí 1166		500 02		Hradec Králové		Královéhradecký		725813432		http://www.zsjirasek.cz/		panochova@zsjirasek.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Hradec Králové		Ivana Panochová		učitelka		Mgr. Alena Hradílková		426		19		2		1		1		Ne				2078				Ano

		17709		Asekol		12.04.2016		Základní škola a Mateřská škola Staňkovice, okres Louny		62247832		Postoloprtská 100		439 49		Staňkovice		Ústecký		606486446		zsmsstankovicewbs.cz		pavlina.zetkova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OBEC Staňkovice		Pavlína Zetková		učitelka		Mgr.Iveta Čataiová		60		5		1		2		1		Ano				2073				Ano

		17710		Asekol		18.04.2016		MŠ DUBÍNEK V KROUČOVÉ		4356764		124		270 54		Kroučová		Středočeský		737401771		www.skolkadubinek		msdubinek@seznam.cz		Ano		enviromentální výchova lesní pedagogika		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Kroučová		Radmila Becklová		ředitelka		Radmila Becklová		24		1		1		1		1		Ano				148				Ano

		17711		Asekol		20.04.2016		Základní škola Vokovice		60461969		Vokovická 321/3		160 00		Praha 6		Hlavní město Praha		603260545		http://www.zsvokovice.cz/		zsvokjd@volny.cz		Ne				Ano		žáci se spec. vzděl. potřebami		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Hlavní město Praha		Jiří Dobruský		zást. ředitele				130		11		1		1		0		Ano				852				Ano

		17712		Asekol		22.04.2016		Mateřská škola Slunečná		72550406		Slunečná 9		466 01		Jablonec nad Nisou		Liberecký		+420739085984		http://www.materska-skola.com/slunecna/view.php?cisloclanku=2010		slunecna@materska-skola.com		Ano		zdravý životní styl, ekologické zaměření		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Jablonec nad Nisou		Zdenka Sojáková		učitelka		Iveta Jeriová		70		3		1		1		1		Ano		Mrkvička, Střevlík		634				Ano

		17713		Elektrowin		28.04.2016		Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Nemilany, Raisova 1, p		75029511		Česká čtvrť 2		78301		Olomouc		Olomoucký		585417007		http://www.zsnem.cz/		msnemilany@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Olomouce		Martina Klosová		učitelka		Mgr. Eva Kaněčková		51		2		1		1		1		Ne				405				Ano

		17714		Elektrowin		06.05.2016		Základní škola Čeperka, okres Pardubice		60159111		K. Světlé 75		53345		Čeperka		Pardubický		727827403		http://www.skolaceperka.cz/		zs.ceperka@volny.cz		Ne				Ano		Málotřídní škola		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Čeperka, B. Němcové 1		Lenka Burešová		Ředitel		Lenka Burešová		60		4		1		0		1		Ano		Environmentální výchova, školení učitelů, tematicky zaměřené hodiny ekologie		2550				Ano

		17715		Asekol		09.05.2016		Gymnázium Boskovice		62073109		Palackého náměstí 222/1		68001		Boskovice		Jihomoravský		728704739		http://www.gymbos.cz/		marketa.horakova@gymbos.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Markéta Horáková		personalistka		Mgr. Alena Svanovská		483		16		1		1		1		Ano				120				Ano

		17716		Asekol		16.05.2016		Základní škola a mateřská škola Bedihošť		62860666		Komenského 86		79821		Bedihošť		Olomoucký		608559980		http://www.zsbedihost.cz/		evacaskova@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Bedihošť		Eva Cásková		učitelka		Michal Jahn		208		10		1		2		1		Ne				574				Ano

		17717		Elektrowin		27.05.2016		Základní škola a Mateřská škola Zabrušany		70981086		Zabrušany 86		41771		Zabrušany		Ústecký		603508453		www.zszabrusany.cz		p.homicova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Zabrušany		Pavla Homičová		Vychovatelka ŠD		Mgr.Bc.Dana Plachá		76		4		1		2		2		Ne				3757				Ano

		17718		Asekol		26.05.2016		Základní škola a Mateřská škola Krásná Hora n. Vlt., okres Příbr		75034425		103		26256		Krásná Hora nad Vltavou		Středočeský		318862501		http://www.skolahora.cz/		marcela.kakesova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		městský úřad		Marcela Kakešová		učitelka				115		8		1		2		3		Ano		spolupráce s Ochranou fauny Hrachov		230				Ano

		17719		Asekol		01.06.2016		Mateřská škola Křižany		70695091		342		46353		Křižany		Liberecký		604575137				mskrizany@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Křižany		Vladislava Rašínová		ředitelka		Vladislava Rašínová		43		2		1		2		1		Ano		veškeré třídění odpadů
enviromentální výchova (zahrada)		120				Ano

		17720		Asekol		02.06.2016		Základní škola a mateřská škola Smolkova v Praze 12		60437189		Smolkova 565		14200		Praha		Hlavní město Praha		241470642		http://www.zs-smolkova.cz/		zs.smolkova@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 12		Kamila Přádová		ekonomka		Mgr. Pavel Šafránek		440		20		1		1		1		Ano				29				Ano

		17721		Asekol		10.06.2016		MŠ Školní 131		70887896		Školní 131		26101		Příbram		Středočeský		606160381				venclikovajana@seznam.cz		Ano		environmentální výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		město Příbram		Jana Nováčková		učitelka		Romana Plecitá		208		8		1		2		1		Ano				350				Ano

		17722		Asekol		17.06.2016		Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964		61386618		Vybíralova 964/8		19800		Praha		Hlavní město Praha		281090571		http://www.zsvybiralova.cz/		sekretariat@zsvybiralova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 14		Milena Kabeláčová		sekretariát		Mgr. Jaroslav Šupka		600		25		1		1		1		Ano				365				Ano

		17723		Asekol		20.06.2016		Základní škola T.G. Masaryka v Praze 12		49367609		Modřanská 1375/10a		14300		Praha 12		Hlavní město Praha		241774913		http://www.zstgm-praha.cz/		j.kulisova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		ÚMČ Praha 12		Jindřiška Kulišová		učitelka		Mgr. Květuše Bošková		314		14		0		0		0		Ano				1849		Na baterie máme staré červené popelničky, které bychom chtěli vyměnit za menší sběrné boxy.		Ano

		17724		Asekol		26.06.2016		Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Bílovec, Ostravsk		848301		Lubojaty 88		74292		Bílovec		Moravskoslezský		725710315		http://www.zstgm.e-ultranet.cz/		zslubojaty@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Bílovec		Lenka Broskevičová		vedoucí učitelka		Mgr. Renáta Fialová		35		1		1		1		1		Ano				120				Ano

		17725		Elektrowin		29.06.2016		Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizace		70989419		Bílá Lhota 56		78321		Bílá Lhota		Olomoucký		585340773		http://zs.bilalhota.indos.cz/		frantisek.hruby@zsbilalhota.cz		Ne				Ano		obecně		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Bílá Lhota		František Hrubý		zástupce ředitele		Mgr.Radek Pospíšil		112		8		1		1		1		Ano		pravidelné sběry Fe, papíru, environmentální projekty, separace odpadu do značených nádob ve třídách/papír, plast, petlahve,tetrapaky, Tonda Obal,		442				Ano

		17726		Asekol		18.07.2016		Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvko		49457888		Tyršova 1255/56		66434		Kuřim		Jihomoravský		541230307		http://www.zskurim.cz/		baruchak@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Kuřim		Stanislav Plchot		ředitel školy		Stanislav Plchot		555		24		1		5		2		Ano				485				Ne

		17727		Asekol		25.07.2016		Kouzelná školička		26030420		Čelakovského 1074/18		43001		Chomutov		Ústecký		775092062				michala.kasikova@seznam.cz		Ano		Montessori		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		esa invest s.r.o.		Michaela Kasiková		Ředitelka				20		1		1		1		0		Ano				120				Ano

		17728		Asekol		02.08.2016		Firemní mateřská škola JMK Lentilka		401803		Žerotínovo náměstí 1/2		60182		Brno-střed		Jihomoravský		608866793		http://lentilka.luzanky.cz/		jarka.slamova@email.cz		Ano		Na poznávání přírody a života kolem nás		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Jarmila Slámová		pedagog v MŠ		Bc. Petra Kušlová DiS.		70		5		1		2		3		Ano				226				Ano

		17729		Asekol		12.08.2016		Mateřská škola Sluníčko		70188530		Javornická 1379		51601		Rychnov nad Kněžnou		Královéhradecký		494535332				info@msslunickork.cz		Ano		Dvoutřídní MŠ, heterogenní třídy		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Rychnov nad Kněžnou		Jana Chvojková		ředitelka		Jana Chvojková		50		2		1		1		1		Ano		Sběr plastových víček pro nemocné děti.		227				Ano

		17730		Asekol		19.08.2016		Základní škola a Mateřská škola Bechlín		72745321		46		41186		Bechlín		Ústecký		416844023		http://www.skola-bechlin.cz/		zsbechlin@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Bechlín		Štěpánka Omámiková		Koordinátor EVVO		Mgr. Pavel Adámek		53		3		0		0		0		Ne				1970				Ne

		17731		Asekol		22.08.2016		Základní škola a Mateřská škola Chudenín, okres Klatovy, příspěv		60610107		54		34022		Chudenín		Plzeňský		378609790		skolachudenin.cz		skola@skolachudenin.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Chudenín		Michaela Dryjová		ředitelka		Mgr. Michaela Dryjová		16		2		1		1		1		Ne				3				Ne

		17732		Asekol		23.08.2016		Mateřská škola Nesuchyně, okres Rakovník, příspěvková organizace		75034565		22		27007		Nesuchyně		Středočeský		724960071				miroslava.chovanova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Nesuchyně		Miroslava Chovanová		učitelka		Eva Roubíková		17		1		0		0		1		Ano				1258				Ano

		17733		Asekol		25.08.2016		MŠ Písnička Krupka		61514870		Dukelských hrdinů 295		41742		Krupka		Ústecký		417861681		www.mspisnicka.w1.cz		pisnicka.ms@volny.cz		Ano		Výchova a vzdělávání dětí předškolního věku		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec		Věra Cíchová		ředitelka		Mgr.Bc. Věra Cíchová		60		3		1		1		1		Ano		- Mrkvička (celostátní síť MŠ se zájmem o ekologickou/environmentální výchovu,
- sběr PET pro Kovošrot		1567		POUZE PLAST		Ano

		17734		Elektrowin		26.08.2016		Základní škola a Mateřská škola Samotišky, příspěvková organizac		70640203		Podhůry 1/108		77900		Samotišky		Olomoucký		585383247		www.zssamotisky.webnode.cz		kratka.p@volny.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Samotišky		Mgr. Pavla Krátká Lenka Macharáč		učitelka		Mgr. Šárka Šimková		120		5		2		3		1		Ano				772				Ano

		17735		Asekol		29.08.2016		Základní škola a Mateřská škola Radostice, okres Brno - venkov,		70995141		Školní 80		66446		Radostice		Jihomoravský		725960108		http://www.zs.radostice.cz/		zs.radostice@seznam.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Radostice		Drahoslava Drábková		ředitelka		Mgr. Drahoslava Drábková		42		3		1		1		0		Ano				120				Ano

		17736		Asekol		28.08.2016		Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková organizace		62331558		J. A. Komenského 328/2		73601		Havířov		Moravskoslezský		777723364		www.gkh.cz		ksigutova@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Kateřina Šigutová		učitelka		PhDr. Petr Šimek		450		14		1		1		0		Ano				1484				Ano

		17737		Asekol		29.08.2016		Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organiza		44226241		Hluboká 150		40331		Ústí nad Labem-Neštěmice		Ústecký		472731817		http://www.zsnestemice.cz/		info@zsnestemice.cz		Ne				Ano		bez specielního zaměření		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Ústí nad Labem		Olga Poláková		ředitelka		Mgr. Poláková		630		29		1		1		0		Ano				858				Ano

		17738		Asekol		31.08.2016		Mateřská škola Stašov,prispevkova organizace		72558652		157		26751		Stašov		Středočeský		702040991		msstasov.cz		ms.stasov@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Stašov		Stanislava Vodičková		Ředitelka		Vodičková		26		1		1		1		1		Ano				277				Ano

		17739		Asekol		01.09.2016		Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 169		47608579		Polesná 1690		19016		Praha 21		Hlavní město Praha		281011541		http://www.zspolesna.cz/		prager@zspolesna.cz		Ne				Ano		Ekologie		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 21		Tomáš Prager		koordinátor EVVO		Mgr. et Bc. Alena Sochůrková		950		40		1		1		3		Ano		Ekoškola - bez certifikátu		6424		Žádám o dodání 2 ks nádob pro potřebu od sebe vzdálených 2 budov. Děkuji.		Ano

		17740		Elektrowin		01.09.2016		Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková organizace		60680351		Sady 28. října 674/1		69021		Břeclav		Jihomoravský		776085856		http://www.gbv.cz		kp@gbv.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		všeobecné gymnázium		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Mgr. Patrik Král		učitel biologie		Mgr. Eva Krutáková		502		16		1		3		2		Ano				1777				Ano

		17741		Asekol		02.09.2016		Mateřská škola Čeladná		75128721		362		73912		Čeladná		Moravskoslezský		774300847				ms.celadna@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Čeladná		Jana Liberdová		Učitelka		Věra Adamišová		56		2		0		0		1		Ano		Sběr plastu se stonožkou Božkou		1010				Ano

		17742		Asekol		04.09.2016		Základní škola a Mateřská škola Braňany		70921768		191		43522		Braňany		Ústecký		603989791		http://www.zsmsbranany.cz/		zs.branany@mostmail.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Braňany		Šárka Pavelková		učitelka		Mgr. Petr Kratochvíl		184		12		1		1		1		Ano				2876				Ano

		17743		Elektrowin		04.09.2016		Základní škola Včelákov, okres Chrudim		75017199		Škroupovo nám. 55		53957		Včelákov		Pardubický		469344108		http://www.zsvcelakov.cz/		zsvcelakov@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		městys Včelákov		Lucie Blažková		učitelka				80		9		1		1		0		Ano				883				Ano

		17744		Asekol		04.09.2016		Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067		61384755		Poláčkova 1067/3		14000		Praha		Hlavní město Praha		241442291		http://www.zspolackova.cz/		skola@zspolackova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 4		Marie Zimová		ředitelka		PaedDr. Marie Zimová		500		0		2		3		1		Ne				309				Ano

		17745		Asekol		04.09.2016		1.mateřská škola, Nová Paka, Husitská 217		75017547		Husitská 217		50901		Nová Paka		Královéhradecký		774525616		http://mshusitska.webnode.cz/		sarka.vitova@centrum.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		město Nová Paka		Šárka Vítová		Učitelka MŠ		Michaela Pospíšilová, DiS.		118		5		1		1		0		Ano				120				Ano

		17746		Asekol		05.09.2016		Základní škola a Mateřská škola Vilémov, okres Děčín, příspěvková organizace		70694958		140		40780		Vilémov		Ústecký		412397305		www.zsmsvilemov.cz		skola@vilemov.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Vilémov		Marcela Litošová		učitelka		Mgr. Bc. Zděnka Tomagová		49		3		0		1		1		Ano				1389				Ano

		17747		Asekol		06.09.2016		Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99		669695		Karlovarská 1210/99		32300		Plzeň		Plzeňský		378015243		www.zdravka-plzen.cz		opatrna@zdravka-plzen.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zdravotnická		Ne		Ne		Plzeňský kraj		Jaroslava Opatrná		koordinátor EVVO		PhDr. Ivana Křížová		840		39		1		1		0		Ano				120				Ne

		17748		Asekol		05.09.2016		Mateřská škola Kuřim,Zborovská 887 okres Brno-venkov,příspěková organizace		70988293		Zborovská 887/5		66434		Kuřim		Jihomoravský		606305352		www.mskurim.cz		mskurim@mskurim.cz		Ano		zdravá MŠ		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		město Kuřim		Lenka Slámová		ředitelka		Mgr.Lenka Slámová		441		19		1		3		1		Ano		zdravá MS		120				Ano

		17749		Asekol		06.09.2016		Základní škola Chodov, Školní 697, okres Sokolov, příspěvková organizace		60610239		Školní 697		35735		Chodov		Karlovarský		352352290		http://www.zs2chodov.cz/		arnostka.f@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Chodov		Arnoštka Fedorková		učitelka, koordinátor EVVO		Milan Kovářík		369		15		2		2		1		Ano				248				Ano

		17750		Asekol		06.09.2016		Základní škola Krhanice, okres Benešov		75033453		149		25742		Krhanice		Středočeský		602733423		http://www.zskrhanice.cz/		zuzana.bartonkova@zskrhanice.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Krhanice		Zuzana Bartoňková		pedagog		Mgr. Bc. Věra Ráblová		185		10		2		2		1		Ano				2866				Ano

		17751		Asekol		08.09.2016		Základní škola a Mateřská škola Radňovice, příspěvková organizace, Radňovice 54		75023881		54		59231		Radňovice		Vysočina		566615789		http://www.zsradnovice.cz/		petracahova@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Radňovice		Petra Cahová		učitelka		PaedDr. Iva Jinková		60		0		0		1		2		Ano				517				Ne

		17752		Asekol		09.09.2016		Základní škola a Mateřská škola Starý Poddvorov, příspěvková organizace		75021200		173		69616		Starý Poddvorov		Jihomoravský		518372152				sylviehrbackova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Starý Poddvorov		Sylvie Hrbáčková		Koordinátor EVVO		Mgr. Hajdová Miroslava		84		0		1		2		1		Ano				1167		Zatím třídíme pouze papír		Ano

		17753		Asekol		09.09.2016		Základní škola a Mateřská škola Nová Pec		75004577		74		38462		Nová Pec		Jihočeský		388336035				zsnovapec@centrum.cz		Ano				Ano		přírodovědní kroužek		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Nová Pec		Miloš Doležal		ředitel školy		Miloš Doležal		16		2		1		1		1		Ano				620				Ne

		17754		Asekol		09.09.2016		MŠ BAMBINÁRIUM		71340866		17.listopadu 233		251 01		Říčany		Středočeský		775 665 090		www.bambinarium.eu		msbambiricany@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Dagmar Hrabová		Dagmar Hrabová		ředitelka		Dagmar Hrabová		20		1		1		0		0		Ne				132		Třídíme odpad zatím jen my dospělý, v kuchyni.
Rádi bychom to naučili i děti.		Ano

		17755		Asekol		13.09.2016		Mateřská škola Kučerov, okres Vyškov, příspěvková organizace		70987963		4		68201		Kučerov		Jihomoravský		517358710		http://www.mskucerov.estranky.cz/		mskucerov@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Kučerov		Monika Pořízková		učitelka		Dobruška Flösslerová		19		1		1		2		1		Ano				270				Ano

		17756		Asekol		14.09.2016		Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, Praha 7,Na Výšinách 3		49624415		Na výšinách 1075/3		17000		Praha 7		Hlavní město Praha		605074261		www.msnavysinach.cz		katerina.vrankova@ecobat.cz		Ano		Fakultní		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 7		Kateřina Vránková		koordinátorka environmentální vý		Mgr. Michaela Eklová		168		7		1		1		1		Ano				1806		Mám zájem o dodání plastových sběrných tašek. Díky předem		Ano

		17757		Asekol		14.09.2016		Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., p. o.		72743816		Raisova 688/11		40502		Děčín		Ústecký		775866344		http://www.machovka.cz/		marketa.davidkova@machovka.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Děčín		Markéta Davídková		učitelka, koordinátorka EVVO		Mgr. Bc. Alena Tomášková		530		20		1		3		2		Ano				630				Ne

		17758		Asekol		15.09.2016		MERIDIAN INTERNATIONAL SCHOOL s.r.o.		27093255		Frýdlantská 1350/1		18200		Praha 8		Hlavní město Praha		775638587		www.meridianedu.cz		info@meridianedu.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		A.Gursoy		Erdal Ozyurt		ICT Teacher		Ahmet H. Gursoy		350		28		1		2		1		Ne				140				Ne

		17759		Asekol		17.09.2016		Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov, nám. Míru 616, příspěvková organizace		49864653		nám. Míru 616		47114		Kamenický Šenov		Liberecký		487767330		http://www.zsks.cz		skola@zsks.cz		Ano				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Kamenický Šenov		Martin Karhan		ředitel školy		Mgr. Martin Karhan		340		17		1		1		1		Ano				1520				Ne

		17760		Asekol		17.09.2016		Základní škola speciální Diakonie ČCE Vrchlabí		71197621		Školní 13		54101		Vrchlabí		Královéhradecký		737130078		http://www.specialniskolatrutnov.cz		marklova.skolavrchlabi@diakonie.cz		Ne				Ano		Speciální		Ano		Ne		Ano		Praktická		Ne		Ne		Základní škola speciální a prakt		Vendula Marklová		učitelka		Mgr. Kumprechtová		12		2		1		1		1		Ano				397				Ano

		17761		Asekol		19.09.2016		Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a Vyšší odborná škola Brno, příspěvková organizace		566381		Kotlářská 263/9		60200		Brno		Jihomoravský		604478808		www.oabrno.cz		horakova@oabrno.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		ekonomické		Ne		Ne		JMK		Kateřina Horáková		koordinátor EVVO		Ing. Mgr. Jiří Haičman		800		30		1		2		0		Ne				958				Ano

		17762		Asekol		19.09.2016		Mateřská škola Malínek		72741546		Kaplického 386		46312		Liberec-město		Liberecký		485134625				ms67.lbc@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		SML Liberec		Mgr. Reindlová Jitka		zástupkyněm MŠ		Jitka Reindlová		84		4		1		2		0		Ne		soutěž pan Popela		1679				Ano

		17763		Asekol		19.09.2016		Základní škola, Dolní Cerekev, okres Jihlava		71002651		26		58845		Dolní Cerekev		Vysočina		567315007		www.zsdcerekev.cz		zsdcerekev@zsdcerekev.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Dolní Cerekev		Mgr. Blanka Fialová		Koordinátor EVVO		Mgr. Petr Šilhart		117		9		1		1		0		Ano				324				Ano

		17764		Asekol		20.09.2016		Veselá školička Spáčilova		2474999		Spáčilova 3239/18		76701		Kroměříž		Zlínský		725931598		www.ms-spacilova.cz		p.nava@seznam.cz		Ano		Začít spolu		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		město Kroměříž		Pavel Navrátil		člen spolku		Miluše Suchnová		130		5		1		1		1		Ano		Sběr papíru a hliníku		120				Ano

		17765		Asekol		20.09.2016		Základní škola Svobodné Heřmanice, okres Bruntál		75026597		Sokolovská 201		79312		Svobodné Heřmanice		Moravskoslezský		554761106		www.zs.svobodnehermanice.cz		zs-s.hermanice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Svobodné Heřmanice		Jiřina Očenášková		ředitelka školy		Mgr. Jřina Očenášková		18		2		1		1		1		Ano				1763		Pro lepší kontakt zasílám číslo mobilu: 775 180 206		Ano

		17766		Asekol		21.09.2016		Základní škola, Hostěradice, okres Znojmo		70997233		36		67171		Hostěradice		Jihomoravský		515333471		www.zshosteradice.cz		zs.hosteradice@tiscali.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Hostěradice		Pavlína Kociánová		ředitelka		Mgr. Pavlína Kociánová		90		5		1		1		1		Ano				390				Ano

		17767		Asekol		21.09.2016		Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při z		70640696		Hýlov 24		74284		Klimkovice		Moravskoslezský		556422581				skola@skola-jsk.cz		Ano		při lázních		Ano		při lázních		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Renata Fryčková		učitelka		Mgr. Helena Hrbáčová		35		7		0		0		0		Ano				120				Ano

		17768		Asekol		23.09.2016		Mateřská škola Praha 10, Benešovská 28/2291, příspěvková organizace		70924198		Hradešinská 17		10100		Praha 10		Hlavní město Praha		720201273		http://www.ms-hradesinska.cz		ferencova.d@seznam.cz		Ano		Ochrana přírody		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 10		Daniela Ferencová		učitelka		Bc. Květa Voržáčková		47		2		1		0		1		Ne				7				Ne

		17769		Asekol		22.09.2016		Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, okres Sokolov		75005484		Školní 786		35731		Horní Slavkov		Karlovarský		352688480				zs2hslavkov@volny.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Horní Slavkov		Magdalena Čavojská		koordinátor EVVO		Mgr. Magdalena Čavojská		340		16		1		2		1		Ano		72 hodin pro Zemi		2815				Ano

		17770		Asekol		03.10.2016		Základní škola a Mateřská škola Popelín		71002430		22		37855		Popelín		Jihočeský		384397510		www.zspopelin.cz		libuse.simonova@spopelin.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Popelín		Libuše Šimonová		vychovtelka		Mgr. Lenka Macků		31		2		1		1		1		Ano		Soutěž s panem Popelou		120				Ano

		17771		Asekol		04.10.2016		Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642, příspěvková organizace		65100280		Aloisina výšina 642/51		46015		Liberec		Liberecký		482751233		http://www.zs-aloisinavysina.cz/		vkadlecova@zs-aloisinavysina.cz		Ne				Ano		tvořivé a estetické činnosti		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Liberec		Věra Kadlecová		učitelka				480		22		1		1		1		Ne		Pracujeme na zapojení do Tonda Obal
5x do roka sběr papíru		142		Zatím ne, ale během listopadu chceme začít.		Ano

		17772		Asekol		05.10.2016		Základní škola Březová, okres Sokolov		75005760		Komenského 232		35601		Březová		Karlovarský		352633540		www.zs-brezova.cz		krausova@zs-brezova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Březová		Šárka Krausová		učitelka, koordinátorka EVVO		Mgr. Jiří Daneš		241		12		1		1		1		Ano				1684				Ano

		17773		Elektrowin		05.10.2016		Střední škola a Základní škola DC 90, s.r.o.		25385461		Nedbalova 36		77200		Olomouc		Olomoucký		776304386		http://www.dc90.wz.cz/		helovaj@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		DC 90		jitka helová		učitel		Jitka Lattová		33		4		1		1		1		Ne		EVVO		372				Ano

		17774		Asekol		08.10.2016		Základní škola Třemošná, okres Plzeň-sever, příspěvková organiza		60610581		Americká 146		33011		Třemošná		Plzeňský		377855645		http://www.zstremosna.cz/		iva.svetluska@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Třemošná		Ivana Kuhnová		Učitel Př, F, Ch, koordinátor EV		Mgr. Miroslava Siváková		240		0		1		1		0		Ano				120				Ano

		17775		Asekol		10.10.2016		Základní škola  Obříství ,    okres  Mělník		70886865		Školní 84		27742		Obříství		Středočeský		315685002		http://www.zs-obristvi.cz/		andrea.hklaudy@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Obříství		Andrea Heissler Klaudy		učitel Přírodopisu, Zeměpisu		Mgr. Milena Jachková		181		9		1		2		1		Ano				192				Ne

		17776		Asekol		11.10.2016		ZŠ Stará Huť		75030101		U Školy 149		262 02		Stará Huť		Středočeský		603897549				zdenkahalenka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Stará Huť		Zdeňka Halenkovská		učitelka		Mgr.Hoštáková Štěpánka		72		4		2		2		1		Ano				3315				Ano

		17777		Asekol		21.10.2016		SŠ technická a dopravní		14451093		Moravská 964/2		70300		Ostrava		Moravskoslezský		605546595		www.sstd.cz		bozena.polaskova@sstd.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		doprava		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Božena Polášková		ekologický koordinátor		Mgr.Dočkal Miroslav		640		25		1		2		1		Ano				358				Ano

		17778		Asekol		24.10.2016		Domino - spolek rodičů a přátel Základní školy Velké Pavlovice, z.s.		22908676		Náměstí 9. Května 46/2		69106		Velké Pavlovice		Jihomoravský		774598855		zs.velke-pavlovice.cz		hasilovazdenka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Velké Pavlovice		Zdenka Hasilová		členka Spolku Domino		Mgr. Michal Rilák		287		15		1		0		1		Ne				377				Ano

		17779		Asekol		26.10.2016		Základní škola a mateřská škola Koloděje		70908133		Lupenická 20/6		19016		Praha		Hlavní město Praha		603870762		http://www.zs-kolodeje.cz/		zskolodeje@email.cz		Ano		vzdělání		Ano		vzdělání		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		ÚMČ Praha Koloděje		Mgr. Dolanský		ředitel školy		Mgr. Zdeněk Dolanský		175		8		1		3		3		Ano				7		Prosíme dodat nádoby 3x		Ne

		17782		Asekol		07.11.2016		Základní škola a Mateřská škola Hlavice, okres Liberec, příspěvk		72742577		3		46348		Hlavice		Liberecký		734468062				pepca.beneska@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Hlavice		Josefina Benešová		Učitelka		Romana Pytlounová		24		0		1		1		0		Ano				295				Ano

		17783		Asekol		12.11.2016		Smart Academia základní škola, s.r.o.		4936442		Řehníkova 2192		25301		Hostivice		Středočeský		723385771		www.smartacademia.cz		radka.mejtska@smartacademia.cz		Ne				Ano		s částečnou výukou některých předmětů v AJ		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Smart Academia základní škola s.		Radka Mejtská		ředitelka		Mgr. Bc. Radka Mejtská		38		4		1		1		1		Ne				483		O třídění odpadu do spec. nádob uvažujeme, řešíme prostorové možnosti		Ano

		17784		Asekol		15.11.2016		Soukromá základní škola Cesta k úspěchu v Praze, s.r.o.		27141284		Bělohorská 226/103		16900		Praha 6		Hlavní město Praha		602271227		http://www.cestakuspechu.cz/		marketa.klenzova@cestakuspechu.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Dr. Ing. Stanislav Svoboda		Markéta Klenzová		třídní učitelka 3. třídy		Mgr. Jan Zemen		40		4		1		1		1		Ano				120				Ano

		17785		Asekol		15.11.2016		Základní škola SEVER, Hradec Králové, Lužická 1208		62060422		Lužická 1208/12		50003		Hradec Králové		Královéhradecký		495407045		http://www.zssever.cz/		milan.kucera@zssever.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Hradec Králové		Milan Kučera		ředitel školy		Mgr. Milan Kučera		400		18		1		1		1		Ano				120				Ano

		17786		Asekol		16.11.2016		Základní škola Strýčice		75000016		13		37341		Strýčice		Jihočeský		737844407		http://www.zsstrycice.cz/		skrivankovaz@seznam.cz		Ne				Ano		Škola pro život		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Strýčice		Zuzana Miková		pedagog		Tomáš Drs		156		9		1		1		0		Ano		zatím žádný		422				Ano

		17787		Asekol		22.11.2016		Základní škola a Mateřská škola Bez hranic		2413612		171		27064		Mšec		Středočeský		773130280		www.skolabezhranic.cz		haskova@skolabezhranic.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		DSO Bez hranic		Alena Hašková		organizační vedení pracoviště ZŠ		Mgr. MilanDvořák		350		14		0		0		1		Ano				425				Ano

		17788		Asekol		22.11.2016		Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2		60461101		Na Děkance 130/2		128 00		Praha 2		Hlavní město Praha		739669621				schust.ren@seznam.cz		Ano		Ekologie a sport		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 2		Renáta Schusterová		učitelka , Koordinátor EVVO		Monika Biemannová		196		9		4		1		1		Ano		Program Ekoškolka		145		Dobrý den bylo by možné získat nádobu na sběr hliníku a Tetrapakových obalů s víkem (třeba papírovou. Děkuji měli bychom o ně zájem . Schusterová		Ano

		17789		Asekol		23.11.2016		Mateřská škola Dobroměřice		72743239		Středohor 362		44001		Dobroměřice		Ústecký		606794349		www.msdobromerice.cz		dobroskolka@seznam.cz		Ano		Environmentální výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Dobroměřice		Věra Novotná		hospodářka		Mgr. Ludmila Jirotková		56		2		1		1		0		Ano				188				Ano

		17790		Asekol		24.11.2016		Základní škola Jihlava,Křížová 33, příspěvková organizace		70878854		Křížová 1367/33		58601		Jihlava		Vysočina		561207586		http://www.krizovazs.cz/		novakova.jana@zskrizova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Jihlava		Erik Landecki		zástupce ředitelky		Mgr. Jana Nováková Hotařová		264		14		1		3		1		Ano				531				Ano

		17791		Asekol		24.11.2016		Mateřská škola a základní škola speciální Diakonie ČCE Praha 4		71197630		V zápolí 1250/21		14100		Praha 4		Hlavní město Praha		241482137		http://www.tvojeskolicka.cz/		info.skolapraha4@diakonie.cz		Ano		speciální		Ano		speciální		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Diakonie ČCE		Miroslava Jindráková		zástupkyně ředitele		Mgr. Milan Černý		40		6		1		1		0		Ano		žádné		120				Ano

		17792		Asekol		27.11.2016		Základní škola a Mateřská škola Holoubkov, okres Rokycany, příspěvková organizace		70982732		14		33801		Holoubkov		Plzeňský		371751147		http://skola.obecholoubkov.cz/		culkova@skolaholoubkov.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Holoubkov		Kateřina Culková		učitelka				70		6		1		2		1		Ano				255				Ano

		17793		Asekol		29.11.2016		ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROSPERITY		5094518		Václavské náměstí 33		28002		Nová Ves I		Středočeský		777058805		www.skolaprosperity.cz		n.dita@email.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		školská právnická osoba		Dita Nastoupilová		zřizovatelka, zástupkyně ŘŠ pro		Mgr. Tomáš Ort		30		3		1		1		1		Ano		EKOŠKOLA
LES VE ŠKOLE
ŠKOLA PRO UDRŽITELNÝ ŽIVOT		120				Ano

		17794		Asekol		01.12.2016		Základní škola Špitálská		61382213		Špitálská 789/4		19000		Praha 9		Hlavní město Praha		732663293		http://www.zs-spitalska.cz/		skazikova@zs-spitalska.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 9		Pavla Skazíková		učitelka		PaedDr. Alena Nídlová		410		19		1		1		0		Ano		les ve škole		250		máme ve škole nádobu na baterii od ecobat, přes tato společnost odkazuje na vaší organizaci, tak jak to vyřešit? máme si pořídit přímo vaší nádobu na baterie?		Ano

		17795		Asekol		02.12.2016		MOTÝL MEDIA s.r.o.		26867583		Žerotínova 720/16		757 01		Valašské Meziříčí		Zlínský		737782484		www.motyl.cz		ansorgova@recyklohrani.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Motýl		Dana FUSKOVÁ		koordinátor		Motýl Motýl		150		5		1		0		0		Ano				270				Ne

		17796		Asekol		08.12.2016		Základní škola, Nový Hrádek, okres Náchod		857891		Náchodská 288		54922		Nový Hrádek		Královéhradecký		491520292				knoulichova.p@zsnovyhradek.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Nový Hrádek		Petra Knoulichová		učitel				148		9		0		0		0		Ano				120				Ne

		17797		Asekol		09.12.2016		Mateřská škola BoTa, Praha 4, Boleslavova 1a		47611669		Táborská 122/19		14000		Praha 4		Hlavní město Praha		605258516				mstaborska@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 4		Lucie Zenklová		učitelka				80		3		1		2		0		Ano				4232				Ano

		17798		Asekol		18.12.2016		Základní škola a mateřská škola Čížkovice, okres Litoměřice		72745134		Benešova 236		41112		Čížkovice		Ústecký		416725711				kricek.jiri@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Čížkovice		Jiří Křiček		učitel		Mgr. Arnošt Waschta		83		5		1		2		1		Ano				1175				Ano

		17799		Elektrowin		21.12.2016		Základní škola a mateřská škola Střítež nad Ludinou, příspěvková		70985448		Střítež nad Ludinou 187		75363		Střítež nad Ludinou		Olomoucký		581625252				macigovamarcela@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Střítež nad Ludinou		Marcela Macigová		učitelka		Mgr. Jiří Jordán		121		7		1		1		1		Ano				1717				Ano

		17800		Asekol		30.12.2016		Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - pří		70926298		Letců R.A.F. 1989		28803		Nymburk		Středočeský		731114969		http://www.zs-raf.cz/		doudera.pavel@zs-raf.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Nymburk		Pavel Douděra		učitel		Mgr. Jiří Cabrnoch		530		25		1		9		3		Ano				1151				Ne

		17801		Asekol		03.01.2017		Základní škola a Mateřská škola Čejč, okres Hodonín, příspěvková		71005471		Čejč 201		69614		Čejč		Jihomoravský		518361294		www.zscejc.cz		reditel@zscejc.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Čejč		Václav Princlík Princlík		ředitel školy		Mgr. Bc. Václav Princlík		81		5		1		1		1		Ne				120				Ano

		17802		Elektrowin		06.01.2017		Střední odborné učiliště zemědělské,Chvaletice, Žižkova 139		87840		Žižkova 139		53312		Chvaletice		Pardubický		466985597		www.souzchvaletice.cz		skola@souzchvaletice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		zemědělství		Ne		Ne		Pardubický kraj		Jitka Proroková		ekonomický pracovník		Ing.Jan Janotka		150		6		0		0		0		Ano				140				Ano

		17803		Elektrowin		11.01.2017		MŠ Dolany		70998591		Dolany 78		53345		Dolany		Pardubický		602369014				dolany-ms@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Dolany		Kateřina Sejpalová		ředitelka		Sejpalová Kateřina, DiS		40		2		1		1		0		Ano				607				Ano

		17804		Asekol		12.01.2017		ZŠ Těptín		4937007		Jílovská 884		251 68		Kamenice		Středočeský		732348805				hryzbilova@skolateptin.info		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		VINIDIS s.r.o.		Zuzana Hryzbilová		ředitelka školy		Mgr. Zuzana Hryzbilová		20		6		1		1		1		Ano		Tonda obal		120		Ve škole máme nádobky ECOCHEESE, které mají děti i doma.		Ano

		17805		Asekol		13.01.2017		Mateřská škola, Praha 8, Na Korábě 2		70919747		Na Korá ě 2/350		180 00		Praha 8		Hlavní město Praha		728125539		www.msnakorabe.cz		nakorabe@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 8		Hana Francová		ředitelka		Mgr. Hana Francová		130		5		1		1		1		Ano				153				Ano

		17806		Asekol		17.01.2017		Základní škola, Kladno, Pařížská 2249		71294996		Pařížská 2249		27201		Kladno		Středočeský		604306692				marcela.slanska@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Kladno		Marcela Slánská		učitelka		Mgr. Bc. Yvona Vítková		185		13		1		1		2		Ano				14				Ano

		17807		Asekol		20.01.2017		Klub přátel školy - Naše dítě při MŠ Varenská		26558408		Varenská 2977/2a		70200		Ostrava-Moravská a Přívoz		Moravskoslezský		604998765				m.rychlikova@email.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Občanské sdružení		Markéta Rýchliková		Předseda klubu		Ing. Markéta Rýchliková		94		5		1		3		3		Ano		MŠ není zapojena do jiných ekologických projektů.		291		Separovaný odpad bude v MŠ probíhat, momentálně má požádáno o dodaní popelnic u příslušného městského obvodu. Jako Klub přátel školy máme souhlas paní ředitelky MŠ k účasti v Recyklohraní, budeme provádět sběr, zároveň se kolektiv školky zapojí do plnění úkolů s dětmi.		Ano

		17808		Asekol		24.01.2017		Mateřská škola, Praha 4, Jažlovická 2119		47611570		Jažlovická 2119		14900		Praha 11		Hlavní město Praha		604224996		www.msjazlovicka.cz		msjazlovicka@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 11		Eva Zábrodská		ředitelka		Zábrodská Eva		112		4		1		1		1		Ano				120				Ano

		17809		Asekol		26.01.2017		Mateřská škola,Praha4,A. Drabíkové 536		47611588		A. Drabíkové 536		14900		Praha 11		Hlavní město Praha		272916641		www.msdrabikove.cz		ms_drabikove@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MÚ Praha 11		Dana Šťávová		učitelka		Jitka Schulzová		264		10		1		1		0		Ne				120				Ano

		17810		Asekol		27.01.2017		Základní škola a Mateřská škola Domoušice		72754401		Domoušice 199		43968		Domoušice		Ústecký		415695263		http://www.zsmsdomousice.webnode.cz/		zsamsdomousice@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Domoušice		Iveta Karpíšková		učitelka		Bc.Eva Mužíková		14		3		1		1		2		Ne				335				Ano

		17811		Asekol		06.02.2017		Mateřská škola BO-TA		47611669		Boleslavova 1675/ 1a		140 00		Praha 4		Hlavní město Praha		724247006		http://www.msboleslavova.cz/		vavrova.doris@seznam.cz		Ano		státní MŠ		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Mestská část Praha 4		Doris Vávrová		zástupkyně ředitelky		Mgr.et Mgr. Ivana Bendlová		75		3		1		2		0		Ano				120		Ve školce probíhá třídění pouze papíru, sklo nemáme a plasty nosíme do příslušné popelnice, není jich mnoho		Ano

		17812		Asekol		07.02.2017		Mateřská škola, Praha 10, Omská 6/1354		70924261		Omská 6/1354		10000		Praha 10		Hlavní město Praha		267312193		www.msomska.cz		msomska@volny.cz		Ano		individuální přístup a socializace dítěte		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 10		Dita Škopánová		ředitelka školy		Dita Škopánová		200		8		1		1		0		Ano		sběr baterií, sběr papíru(soutěž s panem Popelou)		120				Ano

		17813		Asekol		08.02.2017		Mateřská škola, Praha 8, Chabařovická 2		70919585		Chabařovická 2/1349		18200		Praha 8		Hlavní město Praha		732909011		www.chabarovicka.cz		ms.chabarovicka@gmail.com		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 8		Simona Bc. Prošková		ředitelka školy		Bc. Simona Prošková		168		6		1		1		1		Ano				138				Ano

		17814		Asekol		10.02.2017		Základní škola Ostrov,  příspěvková organizace		70839000		Krušnohorská 304, 363 01 Ostrov		36301		Ostrov		Karlovarský		732306341		www.zspostrov.cz		zps.reditel@email.cz		Ne				Ano		pro žáky se speciálně vzdělávacími potřebami		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Karlovarský kraj, Závodní 353/88		Mgr. et Mgr. Lenka Arnoldová		učitelka - koordinátorka EVVO		Mgr. Pavlína Zapletalová		99		7		1		3		1		Ano		1. Organizátoři krajské soutěže v problematice EVVO pro žáky se sp. vzdělávacími potřebami.
2. Pravidelná účast na soutěži KK "Hrajeme si s odpady".		456				Ano

		17815		Asekol		10.02.2017		Mateřská škola Motýlek Pardubice		70944831		Josefa Ressla 1992		53002		Pardubice V		Pardubický		602259551		msmotylek.cz		msmotylek.eko@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Pardubice		Daniela Štosková		učitelka		Mgr. Ivana Koppová		104		4		1		0		0		Ano				0				Ne

		17816		Elektrowin		13.02.2017		ART ECON - Střední škola, s.r.o.		25500783		Husovo nám. 2061/91		79601		Prostějov		Olomoucký		775707112		www.artecon.cz		martina.ct@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		IF Holding a.s.		Martina Čtvrtníčková		zástupce ředitele, koordinátor E		Ing. Ilona Raková		171		14		1		1		1		Ano				120				Ano

		17817		Asekol		15.02.2017		Základní škola Turnov, 28. října 18, okres Semily		856126		28. října 18		51101		Turnov		Liberecký		481311640		www.2zs-turnov.cz		lubomir.krsek@2zs-turnov.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Turnov		Lubomír Krsek		správce IVT		Jaromír Frič		600		25		1		1		0		Ano				555				Ano

		17818		Asekol		15.02.2017		MŠ Boletice		49888544		Májová 372		40502		Děčín		Ústecký		773775807		msboletice		jarkadc@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		statutární město Děčín		Jaroslava Hejmalíčková		zástupce ředitele		Mgr. Naděžda Vaňharová		190		9		1		3		3		Ne				120				Ano

		17819		Asekol		16.02.2017		Základní škola, Starodubečská 413, Praha 10 - Dubeč		70888825		Starodubečská 413		10700		Praha-Dubeč		Hlavní město Praha		272702414		www.zsdubec.cz		reditel@zsdubec.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha - Dubeč		Martina Jandová		hospodářka		Mgr. Jan Mareš		440		19		1		1		0		Ano				120				Ano

		17820		Asekol		16.02.2017		Mateřská škola, Brno, Slavíčkova 1, přísp. org.		70994161		Slavíčkova 1, 1/53		62100		Brno-sever		Jihomoravský		736716283		http://www.msslavickova.cz/		skolka@msslavickova.cz		Ano		ekologie, zdravý životní styl, sounáležitost s přírodou		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		ÚMČ-Brno-sever, Bratislavská 70		Ivona Mašínová		ředitelka		Ivona Mašínová		128		5		1		2		2		Ano		"Sbíráme papír s panem Popelou"		120				Ano

		17821		Asekol		17.02.2017		Dětské integrační centrum a mateřská škola,s.r.o.		25703773		Hurbanova 1285		14200		Praha 4		Hlavní město Praha		721983270		www.dic-saop.cz		vyhnalkova@dic-saop.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		soukromé zařízení		Anna Vyhnálková		provozní zástupkyně ředitelky		Ing.Mgr.Sevila  Kačenová		102		7		1		0		1		Ano		sběr papíru
zpětný odběr elektrozařízení		255		box na tonery prosíme 1ks
box na  baterie prosíme 7 ks
děkujeme		Ano

		17822		Asekol		21.02.2017		Střední lesnická škola a střední odborné učiliště		69434		Písky 181		27023		Křivoklát		Středočeský		797996191		www.sls-krivoklat.cz		sls.krivoklat@gmail.com		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ano		Středočeský kraj		Miroslav Měsíček		zástupce ředitele školy		Ing. Vratislav Dlohoš		150		17		1		1		1		Ano		obor ekologie a žibotní prostředí		120				Ano

		17823		Asekol		24.02.2017		Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov		70841179		horská 160		54102		Trutnov		Královéhradecký		773559018		http://speczstrutnov.cz/		michallaj@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		královehradecký kraj		michaela janečková		učitelka				69		0		1		1		1		Ano				120				Ano

		17824		Asekol		03.03.2017		Základní škola Velké Hamry, Školní 541 - příspěvková organizace		72743476		Školní 541		468 45		Velké Hamry		Liberecký		603573690		http://www.zsvhamry.cz/		vera.lindnerova@zsvelkehamry.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Velké Hamry		Věra Lindnerová		učitelka		Ing. Zdeňka Juklová		240		13		1		3		1		Ano		Třídíme ve škole, třídíme doma (OLP/1337/2015)		674		Hlavním cílem projektu bylo získat žáky pro důsledné třídění odpadů ve škole i doma. Z prostředků dotace škola pořídila 33 nádob na tříděný odpad. Ve škole třídíme tyto druhy odpadů: starý papír, drobný elektroodpad, tetrapakové obaly, PET lahve a víčka od PET lahví.		Ano

		17825		Asekol		08.03.2017		Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Trávní		68407904		Trávníčkova 1744		15500		Praha 13		Hlavní město Praha		251091647		http://www.zstravnickova.cz/		lukavska@zstravnickova.cz		Ne				Ano		rozšířená výuka Tv, cizích jazyků a informatiky		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 13		Mgr. Olga Bočková		zástupkyně ředitele		PaedDr. František Hanzal		500		21		1		1		1		Ano				145		Potřebovali bychom nádoby na třídění odpadu do každého pavilonu-nejméně 5x. Máme nádoby jen na papír a plasty-1x		Ano

		17826		Asekol		09.03.2017		Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie		61894371		Cyrila Boudy 2954		272 01		Kladno		Středočeský		312247170		www.sosik.cz		skola@sosik.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		stavební		Ne		Ne		Středočeský kraj		Vladimír Műller		učitel				400		0		1		1		0		Ano				2082		Nepotřebuji sběrný box na tonery - všechny recyklujeme u dodavatelské firmy.		Ano

		17827		Asekol		15.03.2017		Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspě		61955531		Koperníkova 696		739 61		Třinec		Moravskoslezský		558999305		http://www.zstrikop.cz/		lenka.trombikova@zstrikop.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Třinec, Jablunkovská 160,		Lenka Trombiková		vedoucí vychovatelka		PaedDr. Zuzana Plošková		354		17		1		1		0		Ano				120				Ano

		17828		Asekol		16.03.2017		Institut informatiky - Vyšší odborná škola s.r.o.		60489669		Radlická 591/115 - A5		15800		Praha 5		Hlavní město Praha		257311119		www.iivos.cz		iivos@iivos.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		VOŠ - Informační technologie		Ne		Ne		Syntea software group a.s.		Dana Tunková		studijní oddělení		Ong. Petra Mansfeldová		0		0		1		0		1		Ne				120		Sběrný box již máme, sbíráme pro 
cart4future, prosíme znovu nedodávat. Box na baterie a třídění odpadu již v areálu probíhá - je zde více škol.		Ano

		17829		Asekol		28.03.2017		Mateřská škola "Veselé Sluníčko"příspěvková organizace		72070200		Kostomlaty pod Řípem 3		41301		Kostomlaty pod Řípem		Ústecký		720891122		www.mskostomlaty.estranky.cz		mskostomlaty@seznam.cz		Ano		enviromentální výchova		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Kostomlaty pod Řípem		Miroslava Žeberová		ředitelka MŠ		Miroslava Žeberová		25		1		1		1		1		Ano		sběr papíru - Leoczech		230		odpad částečně třídí děti, částěčně školnice- nosí do sběrného dvora		Ano

		17830		Asekol		29.03.2017		70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 26, příspěvková organizace		70940983		Waltrova 26		31800		Plzeň 3		Plzeňský		605822508		ms70.plzen.eu		cajthamlovaja@ms70.plzen-edu.cz		Ano		Zdravá mateřská škola - Výchova a vzdělávání dětí předškolního v		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Úřad městského obvodu Plzeň 3		Jana Cajthamlová		učitelka		Zennerová Eva		127		5		1		1		0		Ano				250		papír, plast, sklo		Ano

		17831		Asekol		29.03.2017		Mateřská škola Světice		70986398		Ke Školce 107		25101		Světice		Středočeský		604467670		www.mssvetice.cz		skolka.svetice@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Světice		Jiřina Součková		zástupce ředitele		Mgr.Gabriela Blovská		51		2		1		1		1		Ano		Čistý Ladův kraj
sběr víček od PET lahví
sběr hliníku		120				Ano

		17832		Asekol		03.04.2017		Soukromá základní škola sRVJ - DINO ELEMENTARY SCHOOL, s.r.o.		27091619		Bellova 352		10900		Praha-Petrovice		Hlavní město Praha		728154886		http://www.dinoskola.cz/		ondrej.novotny@dinoskola.cz		Ne				Ano		AJ		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		fyzická osoba		Ondřej Novotný		IT technik				200		10		1		0		1		Ano				120				Ano

		17833		Asekol		05.04.2017		Naše Škola		4826043		Pode Zděmi 402		26727		Liteň		Středočeský		775622232				annarychtarikova@seznam.cz		Ne				Ano		Svobodná škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Naše základní škola, zú.		Anna Rychtaříková		učitel přírodopisu		Jan Jícha		60		9		1		1		1		Ano				120				Ano

		17834		Asekol		13.04.2017		Základní škola, Praha 9 - Satalice, K Cihelně 137		65992911		K Cihelně 137/8		19015		Praha-Satalice		Hlavní město Praha		286002911		http://www.skola-satalice.cz/		horackova.iveta@skolasatalice.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha-Satalice		Daniela Ing. Vočadlová		zástupkyně ředitelky školy		Mgr. Iveta Horáčková		500		19		1		1		2		Ano				120				Ano

		17835		Asekol		24.04.2017		Dům dětí a mládeže a školní družina Oslavany		70915202		Hybešova 3		66412		Oslavany		Jihomoravský		737636819		www.ddm-oslavany.cz		marcela.flekalova@volny.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ano		město Oslavany		Marcela Flekalová		Vedoucí pedagog volného času		Mgr. Martin Flekal		225		8		1		1		1		Ano		M.R.K.E.V.		270				Ano

		17836		Asekol		25.04.2017		Základní škola profesora Švejcara v Praze 12		61387363		mráčkova 3090/2		14300		Praha 12		Hlavní město Praha		241761138		http://www.mrackova.cz/		mrackova@mrackova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 12		Magdalena Smyslová		správce budovy		Mgr. Zdeňka Šklíbová		616		27		1		3		2		Ano		sběr víček, sběr papíru, škola aspirující na titul Ekoškola, účastníci badatelského projektu Tajný život města,		1795		Na baterie máme malé červené plastové boxy. Kapacitně nedostačují. Potřebovali bychom alespoň další tři.		Ano

		17837		Asekol		27.04.2017		Mateřská škola se zdravotnickou péčí, s.r.o.		25380541		Ke Splavu 1568		73801		Frýdek-Místek		Moravskoslezský		737286529		www.mssezdravotnickoupeci.cz		f-m.skolka@seznam.cz		Ano		zdravý životní styl a péči o zdraví		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MUDr. Radim Dudek		Pavla Tvrdoňová		ředitelka		Pavla Tvrdoňová		84		3		1		3		0		Ne		Sběr pet láhví s Frýdecko skládkou		120		Třídíme částečně, pouze papír a pět láhve.		Ano

		17838		Asekol		05.05.2017		Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400		61388483		Ke Kateřinkám 1400		14900		Praha 11		Hlavní město Praha		226809703		http://www.zskaterinky.cz/		simon@zskaterinky.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 11		Jiří Šimon		zástupce ředitelky		Mgr. Blanka Janečková		831		33		1		0		3		Ano				235				Ne

		17839		Asekol		09.05.2017		Mateřská škola Jakubčovice nad Odrou okres Nový Jičín		75027062		sídliště 77		74236		Jakubčovice nad Odrou		Moravskoslezský		720251408		msjakubcovice@estranky.cz		michaela.stancikova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Jakubčovice nad Odrou		Michaela Stančíková		Vedoucí učitelka MŠ		Mgr. Jiřina Máčková		45		2		1		1		1		Ne		sběr papíru		270				Ano

		17840		Asekol		12.05.2017		MŠ SLUNÍČKO Dobřichov		86652206		Dobřichov 306		28911		Dobřichov		Středočeský		731560458		www.ms-dobrichov-slunicko-cz.webnode.cz		msdobrichov-slunicko@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Dobřichov		Hana Pešková		ředitelka		Hana Pešková		25		1		1		1		1		Ano		zatím žádný, od září teprve zahajujeme činnost		234				Ano

		17841		Asekol		15.05.2017		Outdoor školka Fitlínek		27030458		Libčany 27		503 22		Libčany		Královéhradecký		733132530		www.fitlinek.cz		zdrava.budoucnost@email.cz		Ano		ekologie		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Zdravá Budoucnost  z.s.		Ing. Lenka Jebousková		ekolog		Lukáš Holoubek		24		3		1		1		1		Ano				120				Ano

		17842		Asekol		22.05.2017		CZ.YES, s.r.o.		26441012		I. Olbrachta 1904		28802		Nymburk		Středočeský		602680994		czyes.cz		cz.yes@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		jiný		Ne		Ne		s.r.o.		Z Vlasák		manžel		PaedDr. EvaVlasáková		500		10		1		0		1		Ano				120				Ano

		17843		Asekol		29.05.2017		Základní škola a mateřská škola Lesonice, okres Třebíč		70885745		Lesonice 1		67544		Lesonice		Vysočina		601326095		www.zslesonice.cz		zs.lesonice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Lesonice		Jitka Řezníčková		ředitelka		Mgr. Jitka Řezníčková		20		1		1		1		1		Ano				120				Ano

		17844		Asekol		29.05.2017		Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice		559261		Součkova 500		68501		Bučovice		Jihomoravský		602533805		www.gymbuc.cz		mlejnek@gymbuc.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium a obchodní akademie		Ne		Ne		Jihomoravský kraj		Jaroslav Mlejnek		zástupce ředitele		Mgr. Jiří Vlček		420		16		1		1		2		Ne				120				Ano

		17845		Asekol		29.05.2017		Základní škola a Mateřská škola Lipník, okres Třebíč, příspěvkov		70988803		Lipník 42		67552		Lipník		Vysočina		568862172		http://zsmslipnik.webnode.cz/zakladni-skola/		skola.lipnik@seznam.cz		Ne				Ano		zdravá škola		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Lipník		Ivana Petrželová		učitelka 1.st. ZŠ, vychovatelka		Mgr. Dagmar Koubková		20		4		1		1		1		Ano				228				Ano

		17846		Asekol		31.05.2017		Základní škola a Mateřská škola Vigantice, okres Vsetín, příspěv		71006150		Vigantice 203		75661		Vigantice		Zlínský		725121180		www.pratelezsvigi.estranky.cz		starosta@vigantice.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Vigantice		Zdenek Porubský		starosta obce		Mgr. Jaroslav Hrbáček		48		4		1		1		1		Ano				188				Ano

		17847		Asekol		04.06.2017		Základní škola a Mateřská škola Sazovice, okres Zlín, příspěvkov		75023067		Sazovice 78		76301		Sazovice		Zlínský		725805163		www.sazovickaskolicka.ic.cz		vlacir@seznam.cz		Ano		všeobecné		Ano		všeobecné		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Sazovice		Mgr. Vladimíra Ciranová		učitelka ZŠ		Mgr. Věra Velísková		53		0		1		1		0		Ano				120				Ne

		17848		Asekol		05.06.2017		Základní škola Karla Hynka Máchy Doksy, Valdštejnská 253, okres		70698511		Valdštejnská  25		47201		Doksy		Středočeský		487872034		http://www.zsdoksy.cz/		tutalek.vlastimil@zsdoksy.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Doksy		Vlastimil Tuťálek		ředitel		Mgr. Vlastimil Tuťálek		490		20		1		1		1		Ano		Sbirej toner		222				Ano

		17849		Asekol		13.06.2017		Josefinka mateřská škola s.r.o.		29367328		Tolstého, 628/14		616 00		Brno-Žabovřesky		Jihomoravský		778528259		www.msjosefinka.cz		skolka@msjosefinka.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		soukromá osoba		Zora Pardyová		ředitelka		Zora Pardyová		19		2		0		0		0		Ano				120				Ano

		17850		Asekol		14.06.2017		Vyšší odborná škola a střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka		70837881		Na Příkopě 856/16		110 00		Praha 1		Hlavní město Praha		728171550		http://vosaspsekrizik.cz		recyklace@skolakrizik.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Elektrotechnická průmyslová škola		Ne		Ne		Magistrát hl. m. p.		Michal Dudek		SysAdmin		Ing. Miloš Kodad		250		14		1		0		2		Ano		Zelená škola		120				Ne

		17851		Asekol		21.06.2017		Mateřská škola Pavlov		71009931		Pavlov 100		59444		Pavlov		Vysočina		736406593		mspavlov.webnode.cz		mspavlov@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Pavlov		Kateřina Němcová, DiS.		ředitelka MŠ		Kateřina Němcová, DiS.		24		1		1		1		1		Ano				302				Ano

		17852		Asekol		30.06.2017		Střední škola a Mateřská škola o.p.s.		25040456		Jarošova 494/23		41201		Litoměřice		Ústecký		606290694		www.ssamsltm.cz		roman.drab@ssamsltm.cz		Ano		předškolní vzdělávání		Ne				Ne		Ne		Ano		terciární sféra		Ne		Ano		Vitalex Webdesign s.r.o., Masary		Roman Dráb		Projektový manažer		Mgr. et Mgr. Ladislav Šrejbr		165		15		1		1		1		Ne				120				Ano

		17853		Asekol		30.06.2017		Severočeská střední škola s.r.o.		25012045		Bělehradská 1523/58		400 11		Ústí nad Labem		Ústecký		606290694		www.severoceska.cz		info@severoceska.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		terciární sféra		Ne		Ne		Mgr. et Bc. Radovan Šrejbr, Mgr.		Roman Dráb		Projektový manažer		Mgr. et Bc. Radovan Šrejbr		180		11		1		1		1		Ne				120				Ano

		17854		Asekol		17.08.2017		SOUKROMÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA MÁJA s.r.o.		6021921		Kardašovská 670/15		19800		Praha 14		Hlavní město Praha		724734186		www.skolka-maja.cz		skolka.maja@gmail.com		Ano		Vzdělávací program Začít spolu		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Mgr. Markéta Křivková		Markéta Křivková		ředitelka		Mgr. Markéta Křivková		14		2		1		1		0		Ano				120				Ano

		17855		Asekol		25.08.2017		Mateřská škola Všestary		70995991		Pankrácká  73		25163		Všestary		Středočeský		603385344		www.msslunecnicevsestary.cz		ms.vsestary@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Všestary		Kateřina Vycpálek		učitelka		Zdeňka Škvorová		53		2		1		2		0		Ano				120				Ano

		17856		Asekol		30.08.2017		Základní škola Čerčany, okres Benešov		70879176		Sokolská 180		25722		Čerčany		Středočeský		602396717		http://www.zscercany.wz.cz/		lukasovav@zscercany.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Čerčany		Vendula Lukášová		vyučující 2. st.		ing. Miroslav Král		448		20		1		2		1		Ano		ekokom - Tonda obal		320				Ano

		17857		Asekol		30.08.2017		Mateřská škola Středokluky, příspěvková organizace		86652249		Starý vrch 102		25268		Středokluky		Středočeský		605239939		http://msstredokluky.cz/		ms@msstredokluky.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Středokluky		Veronika Drimlová		ředitel školy		Veronika Drimlová		62		3		1		2		1		Ano		ukliďme česko		470				Ano

		17858		Asekol		31.08.2017		Základní škola Třebíč Bartuškova 700		60418591		Bartuškova  700		67401		Třebíč		Vysočina		724415808		http://www.zsbartuskova.cz/		zuzanapatkova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Třebíč		Zuzana Pátková		učitelka		Mgr. Leoš Šeda		300		13		1		1		1		Ano				717				Ano

		17859		Asekol		31.08.2017		Mateřská škola Myšičky		3696863		Ruprechtická 440		460 01		Liberec-město		Liberecký		608538909		www.ms-mysicky.cz		veronika.sindelarova@ms-mysicky.cz		Ano		Zrdavý životní styl		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Veronika Šindelářová		Veronika Šindelářová		majitelka MŠ		Mgr. Kristina Křepelková		20		1		1		1		0		Ano				370				Ano

		17860		Asekol		01.09.2017		Základní škola Frýdlant nad Ostravicí, Komenského 420, příspěvko		73184519		Komenského 420		73911		Frýdlant nad Ostravicí		Moravskoslezský		605069190		http://www.zsfrydlant.chytrak.cz/		d.i.t.a@seznam.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Frýdlant nad Ostrav		Mgr. Dita Dostálová		koordinátor EVVO		Mgr. Petr Novotný		538		24		1		3		1		Ano				120		Již máme nasbírány baterie cca do 1 boxu, prosíme o dodání 3 prázdných a zároveň o odvoz 1 z nich, který naplníme.		Ano

		17861		Asekol		01.09.2017		Základní škola Praha 5 - Řeporyje, Od Školy 596		47611219		Od Školy 596		15500		Praha-Řeporyje		Hlavní město Praha		724260820		http://www.zs-reporyje.cz/		zdvihalova@zs-reporyje.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MÚ Praha 5 - Řeporyje		Hana Zdvihalová		učitelka 4.A		Mgr. Eva Hájková		370		17		1		3		3		Ano				270		na baterie a tonery prosíme 3 ks		Ano

		17862		Asekol		05.09.2017		Základní škola a Mateřská škola Bujanov, příspěvková organizace		86652231		Bujanov 26		38241		Bujanov		Jihočeský		602177727				zs.bujanov@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Bujanov		Olga Floriánová		ředitelka		Mgr. Olga Floriánová		27		2		1		1		1		Ano				385				Ano

		17863		Asekol		05.09.2017		Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola		62770233		Mírová 225		41201		Lovosice		Ústecký		416735073		http://www.zssaldova.cz/		hladka.a@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Ústí nad Labem		Alena Hladká		koordinátor EVVO				64		8		1		1		1		Ano				470				Ano

		17864		Asekol		07.09.2017		Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské nám. 44/12		60418575		Václavské nám. 44/12		67401		Třebíč		Vysočina		568839357		http://www.zsvaclav.cz/		czurda@zsvaclav.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Třebíč		Zdeněk Čurda		statutární zástupce ředitele ško		PaedDr. Pavel Kessner		597		25		1		1		1		Ano		M.R.K.E.V.
sběrové aktivity ESKO-T
Soutěžíme s Třídilkem		120				Ano

		17865		Asekol		15.09.2017		Mateřská škola Bohumilice		75001136		č. 105, Čkyně		38481		Bohumilice		Jihočeský		799507294		www.skolka-bohumilice.cz		zs.bohumilice@centrum.cz		Ano		EVV, příhraniční spolupráce, jazyky aj		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Bohumilice		Dana Šmídová		ředitelka MŠ		Dana Šmídová		35		2								Ano				1415				Ano

		17867		Asekol		18.09.2017		ZŠ Havlíčkův Brod, Konečná 1884		70910995		Konečná 1884		580 01		Havlíčkův Brod		Vysočina		737 364 369		zskon@hbnet.cz		dana.polcerova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Havlíčkův Brod		Dana Polcerová		koordinátor EVVO		Mgr. Jana Beránková		248		15								Ano		Čistá Sázava		390				Ano

		17868		Asekol		18.09.2017		Montessori Institut, základní škola, s.r.o.		4494482		Chrlické nám. 2		64300		Brno-Chrlice		Jihomoravský		605788212		www.zsMint.cz		mojdlova.zdenka@seznam.cz		Ne				Ano		montessori pedagogika		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Montessori Institut, základní škola, s.r.o.		Zdeňka Mojdlová		učitelka ZŠ		Mgr. Bc. Petra Komárková, Ph. D.		9		2								Ano				120				Ano

		17869		Asekol		19.09.2017		Mateřská škola Klicperova		47014008		Klicperova 1904		269 01		Rakovník		Středočeský		606 258 695		ms-klicperova@centrum.cz		amalky-klicperova@centrum.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Rakovník		Iveta Houdová		učitelka		Ivana Vágnerová		160		6								Ano				1089				Ano

		17870		Asekol		19.09.2017		ZŠ Středokluky		69983658		Školská 82		25268		Středokluky		Středočeský		739419454				eva.kucharova83@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Středokluky		Eva Kuchařová		učitel		Mgr. Ivana Bádalová		200		9								Ano				245				Ano

		17871		Asekol		20.09.2017		Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou		60126647		Husovo náměstí 1		58401		Ledeč nad Sázavou		Vysočina		723836439				br.svobodova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		kraj Vysočina		Barbora Svobodová		učitelka				332		15								Ano				370				Ano

		17872		Asekol		20.09.2017		Základní škola a Mateřská škola Lom		70880298		Vrchlického 372		43511		Lom		Ústecký		476744305		www.zsmlom.cz		popka@centrum.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Lom		Mgr. Ivana Poppová		učitelka, koordinátor EVVO		Bc. Jakub Ozaňák		120		9								Ano		Les ve škole		1245				Ano

		17873		Elektrowin		20.09.2017		ZŠ  Olomouc, Gagarinova 19, přísp.org.		70631069		Gagarinova  19		77900		Olomouc		Olomoucký		608544771		http://www.zsdrozdin.cz/		pucpech@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Olomouc		Bronislava Pechánková		učitelka		Mgr. Kateřina Konečná		88		5								Ano				399				Ano

		17874		Asekol		25.09.2017		Základní škola a Mateřská škola Všeruby		75006511		Všeruby 145		330 16		Všeruby		Plzeňský		377 927 083				hajsmanova.zsvs@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Všeruby		Mgr. Petra Hajšmanová		učitelka				180		9								Ne				120				Ano

		17875		Asekol		26.09.2017		ZŠ B.Hrabala		63113961		Zenklova 52		18000		Praha 8		Hlavní město Praha		266317934				blumenthalova.dana@zsbhrabala.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha8		Blumenthalová Dana		vrátná		Mgr.Trojanová Irena Ph.D.		500		19								Ano				758				Ano

		17876		Asekol		03.10.2017		Svobodná základní škola		2562707		Třebušín 115		412 01		Třebušín		Ústecký		603 83 58 92		http://svobodnazs.cz/		info@svobodnazs.cz		Ne				Ano		Waldorfská škola se zaměřením na ekovýchovu		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Svobodná základní škola o.p.s.		Ing. Zuzana Čermáková		Administrativní pracovnice školy, učitelka		Ing. Katarína Hurychová		45		3								Ano		Se včelami na cestě za poznáním		477				Ano

		17877		Asekol		04.10.2017		Základní škola a Mateřská škola Město Touškov		75006057		Čemínská 296		33033		Město Touškov		Plzeňský		776855217		www.skola.touskov.cz		k.minarova@seznam.cz		Ne				Ano		Zdravý životní styl - pohyb a příroda		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Město Touškov		Kateřina Minářová		Koordinátor EVVO		Mgr.  Bc. Dagmar Mezerová		379		20								Ano				120				Ano

		17878		Asekol		06.10.2017		Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm,  příspěvková organizace		576441		Mariánská 252		74401		Frenštát pod Radhoštěm		Moravskoslezský		556 836 551		http://www.hotelovkafren.cz		miroslava.mohylova@hotelovkafren.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		Gastronomie		Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Ing. Miroslava Mohylová		Koordinátor EVVO		RNDr. Ivo Herman		404		19								Ano				120				Ano

		17879		Asekol		09.10.2017		Mateřská škola Bučovice, příspěvková organizace		75024489		Sovětská 931		68501		Bučovice		Jihomoravský		774822777		www.msbucovice.cz		ivabucovice@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Bučovice		Mgr. Iva Kučerová		Učitelka/speciální pedagog		Jindřiška Potěšilová		247		10								Ne		Ne		120				Ano

		17880		Asekol		11.10.2017		Mateřská škola, Praha 8, Soklovská 182		60433370		Sokolovská 182/513		180 00		Praha 8		Hlavní město Praha		720 032 133		www.mssokolovska.cz		reditelka@mssokolovska.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		MČ Praha 8		Jana Ptáčková		ředitelka		Jana Ptáčková		125		5								Ano		Mrkvička		120				Ano

		17881		Asekol		14.10.2017		Základní škola a mateřská škola Dolní Kralovice, okres Benešov		47084464		Školní 1		257 68		Dolní Kralovice		Středočeský		723876201		https://www.zsdolnikralovice.cz/		souckovam@zsdolnikralovice.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Dolní Kralovice		Mgr. Michaela Součková		Koordinátor EVVO		Mgr. Julie Adamcová		186		9								Ano				120				Ano

		17883		Asekol		17.10.2017		ZŠ a MŠ Lichnov		75027241		Lichnov 360		74275		Lichnov		Moravskoslezský		736182676		www.zslichnov.cz		cerval@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Lichnov		Alice Červenková		vychovatelka ŠD		Mgr. Alena Dobečková		173		9								Ano		soutěž o titul ekoškola		120				Ano

		17884		Asekol		20.10.2017		ZŠ Kolín III., Lipanská 420		48663808		Lipanská 420		28121		Kolín		Středočeský		608432613		www.4zskolin.cz		vancurova@4zskolin.cz		Ne				Ano		hudební výchova, výtvarná výchova, tělesná výchova		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Kolín		Mgr. Zdenka Vančurová		Koordinátor EVVO		Mgr. Bohumil Herčík		600		25								Ano				370				Ano

		17885		Asekol		20.10.2017		Střední odborné učiliště, Domažlice		18230083		Prokopa Velikého 640		345 01		Domažlice		Plzeňský		721147458		www.soudom.cz		alca.konopikova@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Mgr. Alena Konopíková		učitelka Tv - koordinátorka EVVO		Mgr. Zdeňka Buršíková		464		19								Ne		Zelená škola		120				Ano

		17887		Asekol		22.10.2017		ZŠ a MŠ Janské Lázně		75016851		Školní 81		54226		Janské Lázně		Královéhradecký		777226701				mostekova.alena@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Janské Lázně		Alena Moštěková		učitelka		Zdeňka Hrnčířová		29		5								Ne				120				Ano

		17888		Elektrowin		23.10.2017		ZŚ Erudio Orlicko		4789954		Velký Hájek 1554		56401		Žamberk		Pardubický		775418793		www.skolaerudio.cz		Lucie.Stranska@program-erudio.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		JUDr. Ing. Zdeněk Kapitán, Ph.D.		Mgr. Lucie Stránská		učitelka		Mgr. Ivana Andrlová		13		2								Ano				120				Ano

		17889		Elektrowin		23.10.2017		ZŠ Olomouc Zeyerova		47657162		Zeyerova 28		772 00		Olomouc		Olomoucký		775 231 458		www.zs-zeyerova.cz		marcihubackova@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Olomouce		Mgr. Marcela Hubáčková		Vyučující Př		Mgr. Vladimíra Švecová		685		25								Ano				120				Ano

		17890		Asekol		23.10.2017		Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - příspěvková organizace		70999236		Ochranova 6		74601		Opava		Moravskoslezský		778760323		www.zsochranova.cz		Radim.Kriz@zsochranova.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Opava		Radim Kříž		zástupce ředitelky		Monika Jarošová		275		12								Ano				510				Ne

		17891		Asekol		24.10.2017		Mateřská škola Střížovice		75021218		Střížovice 36		76821		Střížovice		Zlínský		573358033		aktualizace		msstrizovice@tiscali.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Střížovice		Bc. Suchánková		ředitelka		Bc. Markéta  Suchánková		14		1								Ne				120				Ano

		17892		Asekol		25.10.2017		IUVENTAS Soukromé gymnázium a Střední odborná škola, s.r.o.		26863782		Kounicova1320/2		70100		Ostrava-Moravská a Přívoz		Moravskoslezský		777 48 35 18				Stejskalova.Martina@post.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ano		gymnázium všeobecné, zdravotnické, pedagogické		Ne		Ne		Bc. Marta Konkolová		Mgr. Martina Stejskalová		učitel		Ing. Lenka Zdražilová		220		12								Ne				120				Ano

		17893		Asekol		26.10.2017		ZŠ Máj I.		581585		M.Chlajna 21		37005		České Budějovice		Jihočeský		721065252		http://www.zsmaj.cz		lenka.kotherova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město České Budějovice		Mgr. Lenka Šindelářová		učitelka		Mgr. Luboš Staněk		684		30								Ano				470				Ano

		17894		Asekol		29.10.2017		Základní škola Montessori Plzeň		2551217		nám. Odboje 550/18		32300		Plzeň 1		Plzeňský		603871571		www.montessori-plzen.cz		vicendova@montessori-plzen.cz		Ne		Montessori pedagogika		Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Montessori Plzeň, spolek		Mgr. Gabriela Vicendová		ředitelka školy		Mgr. Gabriela Vicendová		27		4								Ne				120				Ne

		17895		Asekol		02.11.2017		ZŠ a Mš Tábor - Měšice		75001187		Míkova 416		391 56		Tábor		Jihočeský		778764790		www.materskeskoly.cz		ms.mesice416@volny.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		město Tábor		Mgr. Ivana Bakešová		vedoucí učitelka MŠ		Mgr. Hana Saláková		55		2								Ne				359				Ano

		17896		Asekol		02.11.2017		Základní škola a Mateřská škola, Smidary, okres Hradec Králové		70988897		Komenského 326		50353		Smidary		Královéhradecký		731775417		zssmidary.cz		petra_obeslova@seznam.cz		Ne				Ano				Ne		Ano		Ne				Ne		Ne		obec Smidary		Petra Bydžovská		učitelka		Mgr. Hana Špinková		175		9								Ano				120				Ano

		17897		Asekol		03.11.2017		Základní škola Slovan Kroměříž		47934409		Zeyerova 3354		76701		Kroměříž		Zlínský		573502241		www: zsslovan,cz		zastupce@zsslovan.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Město Kroměříž		Mgr. Hana Koláčková		zástupce ředitele		Mgr. Hana Ginterová		930		37								Ano				370				Ano

		17898		Asekol		05.11.2017		Rodinné centrum Chloumek, z.s.		26638541		Trojická 2803		27601		Mělník		Středočeský		723902039		www.rcchloumek.cz		rcchloumek@gmail.com		Ano		rodinné centrum		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ano		spolek		Zuzana Syrová		statutární zástupce		Zuzana Syrová		6000		1								Ano				120				Ne

		17899		Asekol		06.11.2017		Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267		477419		Nerudova 267		38501		Vimperk		Jihočeský		723852740		http://www.stredni-skola.eu		m.kuralova@seznam.cz		Ne		technické obory		Ne		služby		Ne		Ne		Ano				Ne		Ne		Jihočeský kraj		Mgr. Marie Kuralová		učitelka		ing. Lubomír Pichler		248		12								Ano				120				Ano

		17900		Asekol		07.11.2017		Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace		76899		U Farmy 30/11		35002		Cheb		Karlovarský		724479633		http://www.skolnistatekcheb.cz		pavlatochorova@sezam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne		Školní statek a KSEV		Ne		Ne		Karlovarský kraj		Ing. et Bc. Pavla Hrubá		lektorka KSEV		Ing. Leoš Horčička		0		0								Ano				120				Ano

		17901		Asekol		08.11.2017		ZŠ a MŠ Lenora		70996342		Lenora 86		384 42		Lenora		Jihočeský		724919112		zsamslenora.cz		jsmolikova@zsamslenora.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Lenora		Jana Smolíková		školní asistent		Mgr. et Mgr. Zbyněk Jícha		30		5								Ano				120				Ano

		17902		Elektrowin		10.11.2017		ZŠ a MŠ Štíty		60341793		Školní 98		78991		Štíty		Olomoucký		737980571		www.zsstity.cz		krnaka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		MěÚ Štíty		Kateřina Krňávková		učitelka				240		12								Ano				120				Ano

		17903		Elektrowin		13.11.2017		Základní škola Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 315, okres Přerov, příspěvková organizace		44940343		Osecká 315		75131		Lipník nad Bečvou		Olomoucký		777822137		http://zsosecka.cz		hajekb@zsosecka.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Lipník nad Bečvou		Ing. Břetislav Hájek		ICT koordinátor		Mgr. Jaromír Krejčíř		350		15								Ano				120				Ano

		17904		Asekol		13.11.2017		Základní škola Zlín, Středová		61716421		Středová 4694		760 05		Zlín		Zlínský		731 178 594		www.skola-spc.cz		stepankova@skola-spc.cz		Ne				Ano		Jedná se o školu zřízenou pro žáky se speciálními vzdělávacími p		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Zlínský kraj		Mgr. Zuzana Štěpánková		učitelka		PaedDr. Věra Dernie		41		7								Ne				370				Ano

		17905		Asekol		13.11.2017		Základní škola Židlochovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace		71001514		Tyršova 611		667 01		Židlochovice		Jihomoravský		724794088		www.zszidlochovice.cz		hana.hudeckova@zszidlochovice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Židlochovice		Mgr. Hana Hudečková		učitelka TV/ Př		Ing. Jana Králová		670		32								Ano		Poslední akcí Sázení stromů.....projektů bylo hodně.		120				Ano

		17906		Asekol		14.11.2017		SŠ a ZŠ Oselce		77691		5.května 621		336 01		Blovice		Plzeňský		721 179 301		http://www.stredniskolaoselce.cz/		helca.vrcen@seznam.cz		Ne		ZŠ dle § 16 ods. 9		Ano		SŠ		Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		Plzeňský kraj		Mgr. Helena Vavříková		environ. koordinátor, učitelka		Mgr. Zdeněk Tauchen		200		20								Ano				120				Ano

		17907		Elektrowin		16.11.2017		Základní škola a Mateřská škola Rovensko, okres Šumperk, příspěvková organizace		75029031		Rovensko 227		78901		Rovensko		Olomoucký		583412298		www.skolarovensko.estranky.cz		zs@rovensko-morava.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Rovensko		Mgr. Gabriela Kubíčková		ředitelka		Mgr. Gabriela Kubíčková		78		4								Ano				965				Ano

		17908		Asekol		20.11.2017		Základní škola, Nemyčeves, okres Jičín		70188475		Nemyčeves 77		50601		Nemyčeves		Královéhradecký		733589198		www.zsnemyceves.info		zsnemyceves@gmail.com		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Nemyčeves		Mgr. Jana Zelená		ředitelka školy		Mgr. Jana Zelená		30		2								Ano				120				Ano

		17909		Asekol		20.11.2017		Základní škola a Mateřská škola Úhonice, okres Praha západ		70987254		Kateřinská 43		252 18		Úhonice		Středočeský		731581779		www.zsuhonice.cz		zsuhonice@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Úhonice		Zuzana Najvárková		ředitelka školy		Mgr. Zuzana Najvárková		153		8								Ano				120				Ne

		17910		Asekol		20.11.2017		ZŠ a MŠ Krušovice, okres Rakovník		71000534		Rabasova 128		27053		Krušovice		Středočeský		602232275		zskrusovice.wbs.cz		renata.fox@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Krušovice		Renáta Lišková		vychovatelka ŠD		Dagmar Šmídová		53		3								Ano				370				Ano

		17911		Asekol		20.11.2017		Základní škola a mateřská škola Zavlekov		69983925		Zavlekov 45		34142		Zavlekov		Plzeňský		604512481		www.zszavlekov.ic.cz		zszavlekov@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Zavlekov		Václav Hnojský		ředitel		Václav Hnojský		18		1								Ne				120				Ano

		17912		Asekol		20.11.2017		ZŠ Boršov		75000466		Poříčská 180		37382		Boršov nad Vltavou		Jihočeský		607 915 785				Brasnickovalenka@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Boršov nad Vltavou		Lenka Brašničková		učitelka ZŠ		Mgr. Eva Hnudová		150		8								Ano				120				Ano

		17913		Asekol		20.11.2017		ZŠ Mozartova		70993246		Mozartova 7		36020		Karlovy Vary		Karlovarský		+420 605 941 809		http://www.zsdys.cz		zsdyslekticka.kv@seznam.cz		Ne		pro žáky se specifickými poruchami učení		Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Karlovy Vary		Mgr. Kateřina Veličková		učitelka		Mgr. Klára Píšová		50		5								Ano				120				Ano

		17914		Asekol		20.11.2017		Základní škola a mateřská škola, Hluboké Mašůvky, příspěvková organizace		71008756		Hluboké Mašůvky157		67152		Hluboké Mašůvky		Jihomoravský		603864988		zsmasuvky.maveb.eu		zsms.masuvky@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		OÚ Hluboké Mašůvky 10, 67152		Mgr.Alena Kratochvílová		ředitelka		Mgr. Alena Kratochvílová		28		2								Ano				120				Ano

		17915		Asekol		20.11.2017		ZŠ a MŠ České Kopisty 84, Litoměřice		72753765		České Kopisty 84		41201		Litoměřice		Ústecký		724146630		skolaceskekopisty.cz		pavlabouckova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		město Terezín		Mgr. Pavla Boučková		učitelka ZŠ		Mgr. Marcela Štětinová		32		2								Ano				120				Ano

		17916		Asekol		20.11.2017		Základní škola Katov, příspěvková organizace		75021544		Katov 11		59455		Katov		Jihomoravský		566538412		zskatov.webnode.cz		zskatov@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Katov		Mgr. Eva Hradilová		řediktelka		Mgr. Eva Hradilová		28		2								Ne				120				Ano

		17917		Asekol		21.11.2017		Speciální ZŠ a Praktická škola Česká Kamenice, Jakubské nám.113, p.o.		63155931		Jakubské nám. 113		407 21		Česká Kamenice		Ústecký		775913286		www.specck.cz		ivosova@seznam.cz		Ne				Ano		Speciální škola a Praktická škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Ústecký kraj		Mgr. Monika Dvořáková		koordinátor EV		Mgr.Bc. Eva Franzová		47		5								Ano		Les ve škole, Zelená škola		120				Ano

		17918		Asekol		21.11.2017		Základní škola a Mateřská škola Věžnice, p.o.		17003991		Věžnice 85		58252		Věžnice		Vysočina		724227677		www.zsveznice.cz		zsveznice@email.cz		Ano				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Věžnice		Marie Klubalová		ředitelka		Marie Klubalová		21		1								Ano		soutěžíme s panem Popelou		120				Ano

		17919		Asekol		21.11.2017		Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice		70996610		Náves sv. Petra a Pavla 41		252 41		Zlatníky-Hodkovice		Středočeský		+420602780474		www.zlataskola.cz		jelinkova@zlataskola.cz		Ne				Ano		všeobecné		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obecní úřad Zlatníky-Hodkovice		Mgr. Ivana Jelínková		ředitelka školy		Mgr. Ivana Jelínková		81		5								Ano				120				Ne

		17920		Asekol		21.11.2017		Základní škola a Mateřská škola Rosovice		70884013		Rosovice 89		26211		Rosovice		Středočeský		318586208		zsrosovice.cz		ZSaMS.Rosovice@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Rosovice		Mgr. Kateřina Melšová		Ředitelka školy		Mgr. Kateřina Melšová		32		2								Ano		Les ve škole		120				Ano

		17921		Asekol		21.11.2017		ZŠ Soběslav, Komenského 20		582786		Komenského 20/22		39201		Soběslav		Jihočeský		602878411				lidkahruskova@centrum.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		město Soběslav		Ludmila Hrušková		učitelka 1. stupně ZŠ		Jan Holas		444		19								Ano				120				Ano

		17922		Elektrowin		21.11.2017		Mateřská škola Na Valech		75015307		Na Valech 693		53701		Chrudim		Pardubický		721319434				smrcci@email.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Chrudim		Lenka Smrčková		environmentální koordinátor		Mgr. Lenka Doležalová		202		8								Ano				120				Ano

		17923		Elektrowin		21.11.2017		ZUŠ BYSTRÉ		70897476		nám. Na podkově 59		56992		Bystré		Pardubický		608722987		zusbystre.cz		thomas.h@seznam.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Pardubický kraj		Tomáš Hrnčíř		školník, učitel		Romana Musilová		200		5								Ne				120				Ano

		17924		Asekol		22.11.2017		ZŠ a MŠ Milíkov		75026392		Milíkov 104		739 81		Milíkov		Moravskoslezský		737 906 930				monika.kukuczkova@zsmilikov.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Milíkov		Mgr. Monika Kukuczková		učitelka ZŠ		Mgr. Hana Gorgolová		28		2								Ne				120				Ano

		17926		Asekol		22.11.2017		Základní škola a mateřská škola Ostrava, příspěvková organizace		61989037		Ostrčilova 10		702 00		Ostrava-Moravská a Přívoz		Moravskoslezský		605374592		http://www.zsostrcilova.cz		naplavova.radka@seznam.cz		Ano		všeobecné		Ano		všeobecné		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz		Folwarczna Radka		učitelka		Mgr. Michal Pernecký		780		32								Ne				120				Ano

		17927		Asekol		22.11.2017		ZŠ Chotěšov		75006707		Plzeňská 388		332 14		Chotěšov		Plzeňský		732358162		http://zschotesov.eu/		konarik.p@zschotesov.eu		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Obec Chotěšov		Mgr. Petr Koňařík		učitel a koordinátor EVVO		Mgr. František Halada		260		13								Ano		M.R.K.E.V., KEV, každoroční účastník Ukliďme svět, ukliďme Česko, usilujeme o projekt ekologické zahrady MŠMT.		620				Ano

		17928		Asekol		23.11.2017		Základní škola a Mateřská škola Orlík nad Vltavou		48255556		Staré Sedlo 2		398 07		Orlík nad Vltavou		Jihočeský		608970041				zsorlik@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Orlík nad Vltavou		Hana Lívancová		ředitelka		Mgr. Hana Lívancová		11		2								Ano				120				Ano

		17929		Asekol		24.11.2017		ZŠ Mikulov, Hraničářů 617/E, příspěvková organizace		70279055		Hraničářů 69/617E		69201		Mikulov		Jihomoravský		734 244 343		www.zsmikulov.cz		souchop@zsmikulov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Město Mikulov		Mgr. Jiří Souchop		zástupce ředitele		Mgr. Miroslav Pokorný		350		16								Ano		ne		120				Ano

		17930		Asekol		24.11.2017		Prague British School, s.r.o.		27653048		K Lesu 558/2		14200		Praha 4		Hlavní město Praha		+ 420 226 096 172				louise.hutchison@pbschool.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Prague British School, s.r.o.		Louise Hutchison		Year 2B Teacher & IPC Coordinator				332		9								Ano		Škola je zapojena do programu Ekoškola		120				Ne

		17931		Asekol		27.11.2017		Základní škola Cerhenice příspěvková organizace		71294236		Školská 280		28102		Cerhenice		Středočeský		776162784				truhlarova@skolacerhenice.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městys Cerhenice		Mgr. Jana Truhlářová		třídní učitel				180		9								Ano		Ekokom		120				Ano

		17932		Asekol		29.11.2017		16.ZŠ a MŠ Plzeň		68784597		Americká třída 30		30138		Plzeň		Plzeňský		605157768				pel.olga@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Magistrát města Plzně		RNDr. Olga Pelnářová		učitelka		Mgr. Eva Peisarová		62		3								Ano				120				Ano

		17933		Asekol		30.11.2017		ZŠ a MŠ Ostrava - Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvková organizace		70978352		B. Dvorského 1		70030		Ostrava-Jih		Moravskoslezský		732231080		www.zsdvorskeho.eu		pbacovicova@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		ÚMOb Ostrava - Jih		Mgr. Pavla Bačovicová		EVVO koordinátor		Mgr.Miloš Kosík, PhD.		500		22								Ne				120				Ano

		17935		Asekol		01.12.2017		PROINTEPO – Střední škola, Základní škola a Mateřská škola s.r.o.		25263633		Hrubínova 1458/1		50002		Hradec Králové		Královéhradecký		735073569		http://www.prointepo.org		bohacek.milan@gmail.com		Ano				Ano				Ano		Ano		Ano				Ne		Ne		PhDr. Jarmila Karpašová		Milan Boháček		Asistent pedagoga		PhDr. Jarmila Karpašová		60		7								Ano				120				Ano

		17936		Asekol		02.12.2017		Základní škola, Ostrava-Výškovice, s.r.o.		25376420		29. dubna 33		700 30		Ostrava		Moravskoslezský		604868237				a.volna1973@seznam.cz		Ne				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Právní subjekt		Mgr. Alena Volná		Speciální pedagog, metodik EVVO		Mgr. Kateřina Karpíšková		86		9								Ano		Zelená škola, projekty MŽP - revolvingový fond - přírodní učebna		520				Ano

		17937		Elektrowin		05.12.2017		Základní škola Protivanov, příspěvková organizace		47922354		Školní 292		79848		Protivanov		Olomoucký		728897416		www.zsprotivanov.cz		pavlu.zdenka@zsprotivanov.cz		Ne				Ano		základní škola		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městys Protivanov		Mgr. Zdenka Pavlů		koordinátor projektu		Mgr. Jaroslav Vašíček		185		9								Ne		-		120				Ano

		17938		Asekol		05.12.2017		Mateřská škola Beruška, Brno, Plovdivská 6, příspěvková organizace		70867950		Plovdivská 6		616 00		Brno-Žabovřesky		Jihomoravský		724757916		http://www.ms-beruska.com/		info@ms-beruska.com		Ano		Logo, ekol.		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Statutární město Brno - městská část,Brno - Žabovřesky ,  Horova		Durchánková		ředitelka		Bc. Hana Durchánková		125		5								Ano		Pan Popela,		780				Ano

		17939		Asekol		14.12.2017		Dům dětí a mládeže, Sokolov, Spartakiádní 1937, příspěvková organizace		71238930		Spartakiádní 1937		35601		Sokolov		Karlovarský		602 450 156		www.ddmsokolov.cz		sarka.vesselova@ddmsokolov.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ano		Město Sokolov		Šárka Vesselová		vedoucí oddělení		Iva Ondrejková		1		106								Ano				535				Ano

		17940		Elektrowin		17.12.2017		Základní škola Přerov, Velká Dlážka 5		47858354		Velká Dlážka 5		75002		Přerov		Olomoucký		581 225 111		www.zsvd.cz		eliska.sahajova@zsvd.cz		Ne				Ano		Sportovní - volejbal a plavání		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Statutární město Přerov		Mgr. Eliška Sahajová		koordinátor EVVO		Mgr. Martin Černý		539		19								Ano		MRKEV		640				Ano

		17941		Asekol		04.01.2018		Základní škola Milénova		49466607		Milénova 14		63800		Brno-sever		Jihomoravský		774137413				davi.lorenz@gmail.com		Ne				Ano		Sport		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Brno - sever		David Lorenz		Učitel, vychovatel		Mgr. Jiří Křenek		720		27								Ano				222				Ne

		17942		Asekol		12.01.2018		ZŠ Galaxie, s. r. o.		29454956		K Nemocnici 1/211		74101		Nový Jičín		Moravskoslezský		731580860		www.skolagalaxie.cz		ji.zak@seznam.cz		Ne		Začít spolu		Ano		cizí jazyky		Ano		Ne		Ne				Ne		Ne		Bc. Hana Skočková		Jitka Žáková		učitelka		Mgr. Daniel Přáda		64		4								Ano		Les ve škole, TEREZA		120				Ano

		17943		Asekol		15.01.2018		Mateřská škola Velká Hleďsebe		70997195		Tyršova 315		35301		Velká Hleďsebe		Karlovarský		728555700		msvelkahledsebe.cz		msvhre@gmail.com		Ano		environmentální zaměření		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		obec Velká Hleďsebe		Lenka Charvátová		ředitelka		Lenka Charvátová		54		2								Ano				370				Ano

		17944		Elektrowin		15.01.2018		Základní škola a Mateřská škola Zábřeh		70985464		Rudolfa  Pavlů 1799/4		78901		Zábřeh		Olomoucký		583 416 680, 606 707 369				msskalicka@seznam.cz		Ano				Ano				Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Zábřeh		Bc. Hana Vodičková		učitelka MŠ		Mgr.Taťána Zubíková		80		7								Ne				620				Ano

		17945		Asekol		17.01.2018		Mateřská škola a základníšk škola Nový Kostel, okres Chebš		70987840		Nový Kostel 84		351 34		Nový Kostel		Karlovarský		354 599 844		zs-novykostel.cz		msnk@atlas.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Nový Kostel		Libzše Návarivá		ředitelka		Libuše Návarová		25		2								Ano		72 hodin		235				Ano

		17946		Asekol		23.01.2018		MŠ Voráčovská		61385204		Voráčovská 324/2		14700		Praha 4		Hlavní město Praha		737613880				K.samkova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Městská část Praha 4, Antala Staška 2059/80b		Kristýna Samková		Učitelka		Bc. Iva Kopecká		84		3								Ne				120				Ano

		17947		Asekol		28.01.2018		Soukromá školka Sluníčko		1367331		Nová 257		26301		Dobříš		Středočeský		773782570		www.skolkadobris.cz		pulcova@skolkadobris.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Kristýna Nová		Kristýna Nová		Ředitelka školky		Kristýna Nová		18		1								Ne				120				Ano

		17948		Asekol		29.01.2018		Gymnázium Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace		842745		Františka Hajdy, 1429/34		70030		Ostrava-Jih		Moravskoslezský		733568844		www.ghrabuvka.cz		klimkova@ghrabuvka.cz		Ne				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Moravskoslezský kraj		Mgr. Michaela Klimková		učitelka		Mgr. Šárka Staníčková		593		20								Ne		opakovaně se účastníme ekologické olympiády, každoročně probíhá forotografická soutěž s tématem zaměřeným na přírodu a ekologii a je vyhlášeno téma v rámci enviromentální výchovy. Bohužel doposud nedošlo k třídění odpadu, což chceme zlepšit od druhého pololetí.		120				Ano

		17949		Asekol		29.01.2018		Mateřská škola Měšice, okres Praha východ, příspěvková organizace		75033399		Nosticova 17		25064		Měšice		Středočeský		777304024		www.msmesice.cz		ms.mesice@seznam.cz		Ano		"Po světě se mi hezky chodí ruku v ruce s přírodou a s celou mou		Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Obec Měšice		Klára Pokorná		ředitelka		Klára Pokorná		52		3								Ano				120				Ano

		17950		Asekol		07.02.2018		MŠ E. Rošického 1082		70641871		E. Rošického 1082		72100		Ostrava-Svinov		Moravskoslezský		773093225				d.kostalova@seznam.cz		Ano				Ne				Ne		Ne		Ne				Ne		Ne		Ostrava-Svinov		Daniela Roubalová		učitelka mš				80		3								Ano				120				Ano

		17951		Asekol		08.02.2018		ZŠ Mládí, Orlová-Lutyně		75026643		Mládí 726		735 14		Orlová		Moravskoslezský		734495540		https://www.skolamladi.cz/		petsei@centrum.cz		Ne				Ano		sportovní		Ano		Ano		Ne				Ne		Ne		Městský úřad Orlová		Petra Seifertová		učitelka		Mgr. Irena Kněžíková		360		17								Ne				120				Ano





List2

				MŠ		ZŠ		SŠ

		ČR celkem		1252		2606		564

		Hl. m Praha		123		145		55				305





List2

		



ČR celkem





Přehled aktivit projektu


Graf1

		Osvětové zábavné úkoly

		Velké sběrové kampaně na zpětný odběr elektra a baterií

		Kampaň Věnuj mobil a vyhraj výlet pro svou třídu

		Kampaň Věnuj počítač a pojeď do ZOO



Sales

100

100

100

100



Sheet1

				Sales

		Osvětové zábavné úkoly		100

		Velké sběrové kampaně na zpětný odběr elektra a baterií		100

		Kampaň Věnuj mobil a vyhraj výlet pro svou třídu		100

		Kampaň Věnuj počítač a pojeď do ZOO		100

				To update the chart, enter data into this table. The data is automatically saved in the chart.







Osvěta – ukázka úkolů
Krok za krokem
• úkol zaměřený na průzkum 

sběrných míst v okolí školy
• zapojených škol: 389
• zapojených žáků: 7 834

Předvádějící
Pro školní rok 2013/14 jsme si vytyčili náročný cíl – připravíme výjezdní program s tématikou recyklace a objedeme s ním 100 škol z celé ČR. Program jsme připravili, vyzkoušeli a v tu chvíli jsme zkoprněli: některé děti nereagovaly tak, jak jsme si přáli. Nevadí, dali jsme hlavy dohromady, program změnili a nakonec jsme vytvořili kompromis, který odráží schopnosti a možnosti dětí i lektorů a zároveň předává jasné poselství – recyklace je nutná, šetří přírodu, vzduch, nerostné suroviny i energii. V roce 2013 navštívíme s programem 18 škol ve Středočeském a Ústeckém kraji. Začínáme 21.10., končíme 20.11. V roce 2014 projedeme i zbylé kraje, začneme hned v lednu v hlavním městě Praze.



Osvěta – ukázka úkolů
S rýmy jsou šprýmy
aneb příběhy vysloužilého elektra

• literární úkol
děti psaly povídky, pohádky, 
básničky, rozhovory, fejetony …
komixy

• zapojených škol: 548    (696 prací)
• zapojených žáků: 13 500

Předvádějící
Pro školní rok 2013/14 jsme si vytyčili náročný cíl – připravíme výjezdní program s tématikou recyklace a objedeme s ním 100 škol z celé ČR. Program jsme připravili, vyzkoušeli a v tu chvíli jsme zkoprněli: některé děti nereagovaly tak, jak jsme si přáli. Nevadí, dali jsme hlavy dohromady, program změnili a nakonec jsme vytvořili kompromis, který odráží schopnosti a možnosti dětí i lektorů a zároveň předává jasné poselství – recyklace je nutná, šetří přírodu, vzduch, nerostné suroviny i energii. V roce 2013 navštívíme s programem 18 škol ve Středočeském a Ústeckém kraji. Začínáme 21.10., končíme 20.11. V roce 2014 projedeme i zbylé kraje, začneme hned v lednu v hlavním městě Praze.



Výjezdní program – vzorová výuková 
hodina s tématikou recyklace

Kapacita až 12 vyučovacích hodin 
na školu – dle potřeb školy

6 417 žáků  

42 škol

Recyklace hrou

Tato část projektu je zaměřena na praktickou
a zábavnou formu dosahování cílů projektu.

Ve školním roce 2018/2019:



Předcházení vzniku odpadů
Důležitý krok vpřed



Dotace SFŽP Výzva 7/2016 (rozhodnutí 921662)
Aktivity projektu:
• EKOABECEDA – Umíme žít bez odpadů?

(výukový materiál k problematice předcházení 
vzniku odpadů pro 4 věkové kategorie
od MŠ až po SŠ)

• Semináře pro pedagogy v celé ČR

• EKOUČITEL ROKU 2017/2018
(motivační program pro učitele, ocenění pro 
nejaktivnější EVVO koordinátory)

• VÝZKUMY A EVALUACE
(cílové skupiny pedagogové i žáci)



• vychází z metodického základu zpracovaného pro MŽP 
v rámci projektu TAČR Beta TB050MZP009 v roce 2016;

• http://www.env.cz/cz/program_predchazeni_vzniku_odpadu
• průvodce:

o PVO v domácnosti
o PVO na komunální úrovni
o PVO v gastronomii
o PVO ve stavebnictví

• informační letáky pro občany
o PVO z potravin, obalů, elektra, textilu, nábytku 

• metodiky k PVO z potravin pro SEV a školy

EKOABECEDA Umíme žít bez odpadů?

http://www.env.cz/cz/program_predchazeni_vzniku_odpadu


EKOABECEDA Umíme žít bez odpadů?
• výukový materiál pro 4 věkové kategorie

od MŠ až po SŠ
• zpracováno vždy 5 témat - celkem 20 lekcí
• časová dotace – min. 45 minut na lekci
• lektorská příručka; pracovní listy; karty 

s obrázky
• témata:

I. Úvod do PVO
II. PVO z EEZ
III. PVO u potravin
IV. PVO z obalů
V. PVO ze spotřebního zboží na příkladu textilu



PREFERENCE UČITELŮ v praxi 

16%

17%

19%

25%
PVO 

z potravin

22%
PVO elektro
PVO obaly
PVO textil
PVO z potravin
úvod do PVO



EKOABECEDA Semináře pro učitele

• 17 celodenních workshopů – 16.10 – 30 .11 2017
• reálná účast 522 učitelů z celé ČR
• cíle setkání:

- přímá komunikace s učiteli, 
- představit nový díl EKOABECEDY,
- praktická zkušenost učitelů s metodikou 

- rychlejší zapojení tématu PVO do výuky



EKOABECEDA Umíme žít bez odpadů?

• cílem je:
- vést k zodpovědnému spotřebitelskému
chování ve fázi nákupu a spotřeby 

- nabídnout možnosti k prodloužení životnosti 
- upozornit na souvislosti, důsledky  
ale i příležitosti pro každého z nás

• aktivity i forma je adekvátní věkovým 
kategoriím

• možno přizpůsobit dle uvážení pedagoga 
• další využití pro projektové dny, dlouhodobé 

projekty

fotografie: 
testovací výuka v MŠ ve Studenci u Náměště nad Oslavou



VÝZKUMY  a EVALUACE 

Cílová skupina žáci
• návaznost na výzkum z roku 2016

(monitoring povědomí o problematice PVO a o posunu po zařazení 
EKOABECEDY do výuky, 11/2017 a 6/2018)

• provedla spol. INESAN 
• srovnání změny názorů žáků 2. st. základních škol před a po využití 

EKOABECEDY 
• Průzkum na zapojených i nezapojených základních školách
• Pozitivní rozdíl představuje změnu v názorech žáků ve školách vyučujících 

podle EKOABECEDy v porovnání s žáky z nezapojených škol. 



VÝZKUMY  a EVALUACE



Děkuji za pozornost

Hana Ansorgová
Recyklohraní, o.p.s.
Soborská 1302/8, 16000 Praha 6
E-mail: info@recyklohrani.cz
Tel.: 602 164 173
www.recyklohrani.cz


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Zapojené školy
	Snímek číslo 4
	Osvěta – ukázka úkolů
	Osvěta – ukázka úkolů
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Dotace SFŽP Výzva 7/2016 (rozhodnutí 921662)
	EKOABECEDA Umíme žít bez odpadů?
	EKOABECEDA Umíme žít bez odpadů?
	PREFERENCE UČITELŮ v praxi 
	EKOABECEDA Semináře pro učitele
	EKOABECEDA Umíme žít bez odpadů?
	VÝZKUMY  a EVALUACE 
	VÝZKUMY  a EVALUACE
	Děkuji za pozornost

